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Уважаемые коллеги !
_______________________________________

Перед вами очередное издание каталога
светотехники МАРБЕЛ 2013 года. Мы рады тому, что
наши клиенты и партнеры на протяжении многих лет
поддерживают интерес к нашей продукции и активно
используют ее в проектах. Надеемся, что этот каталог
служит вам хорошим помощником в работе.
Используйте нашу продукцию, создавая
пространства магазинов и кафе, офисов и
спортивных клубов, квартир и коттеджей,
общественных парков и частных ландшафтов.

В каталоге представлена новая коллекция
осветительного оборудования германского
производителя SLV Elektronik GmbH. Функциональное
разнообразие приборов, а также возможность
конструирования различных конфигураций открывают
широкие возможности для творческой реализации
проектов. Использование современных источников
света позволяет создать естественный, мягкий и
равномерный свет, добиваясь необходимого уровня
освещенности с учетом требований
энергосбережения.

Для выполнения светотехнических расчетов
предлагаем вам программу Relux Professional (Relux
Informatik AG). Этот мощный инструмент расчета
освещенности для работы с трехмерными объектами
содержит большую базу данных, включающую
фотометрические данные наших светильников. Диск
с Relux Professional можно получить в офисах и
салонах нашей компании.

Приглашаем посетить наши экспозиционные залы в
Москве, Санкт-Петербурге и Нижнем Новгороде и
познакомиться с нашим оборудованием.
Специалисты компании предоставят вам
исчерпывающие консультации по вопросам
технического применения приборов и особенностям
монтажа.

Компания МАРБЕЛ поддерживает уникальную для
светотехнического рынка систему организации
продаж. Клиенты компании имеют возможность
получить заказанное оборудование на второй неделе
после размещения заказа.

Примечания:

Условные обозначения и пиктограммы приведены на последних
страницах каталога.

Фотографии, приведенные в настоящем каталоге, служат
исключительно для иллюстративных целей и не всегда точно
передают цвет и технические возможности приборов.

Каталог, фотографии, а также оформление упаковки и инструкции
по эксплуатации приборов являются интеллектуальной
собственностью. Открытая публикация этих материалов без
нашего разрешения запрещена.
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BISHADE

3,9230~ 1,5 m

Цоколь/Источник света:
E27/EnergySaver (excl.)
L: 17 cm max.
3x 23W max.

Материал:
Сталь/Текстиль/Полистирол

Размеры:
Основание-Ø/H: 15/2,5 cm
Абажур-Ø/H: 60/38,5 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:
абажур внеш. черный прозрачный
абажур внутренний белый
основание хром/черный 155650

249,00249,00 €

BISHADE PD-1

Рекомендуем лампу:

23W, 2700K, 1350lm, EEK=A

508970

12,9012,90 €

Рекомендуем источник света:

SMD LED 10W

2800K-3000K, 700lm, EEK=A

551342

39,9039,90 €

230~

Цоколь/Источник света:
E27/AGL (excl.)
40W max.
или
E27/EnergySaver (excl.)
L: 15 cm max. (155651)

L: 22 cm max. (155652)

25W max.

Материал:
Сталь/Текстиль/
Полистирол/Искусственная кожа

Размеры: (155651)

Ø/H: 33/56 cm
Абажур-Ø/H: 33/21 cm
Основание-Ø/H: 18/2,5 cm
Кабель-L: 2 m

Размеры: (155652)

Ø/H: 46/166 cm
Абажур-Ø/H: 46/32,5 cm
Основание-Ø/H: 28/3 cm
Кабель-L: 2 m

Комплектность поставки:
Выключатель (incl.)

Bishade TL-1

Bishade SL-1

Bishade PD-1

Варианты исполнения: Art. Nr.:
абажур внеш. черный прозрачный
абажур внутренний белый
основание хром/черный
Bishade TL-1 155651

209,00 €

Bishade SL-1 155652

298,00298,00 €

BISHADE TL-1 / SL-1

Рекомендуем лампу (155652):

23W, 2700K, 1350lm, EEK=A

508970

12,9012,90 €

TL-1
2,5

SL-1
6,9
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1,81,8230230~~ 1,5 m1,5 m

Цоколь/Источник света:Цоколь/Источник света:
E27/AGL (excl.)E27/AGL (excl.)
3x 60W max.3x 60W max.
илиили
E27/EnergySaver (excl.)E27/EnergySaver (excl.)
L: 11,6 cm max.L: 11,6 cm max.

Материал:Материал:
Сталь/Текстиль/АкрилСталь/Текстиль/Акрил

Размеры:Размеры:
Основание-Основание-ØØ/H: 15/2,5 cm/H: 15/2,5 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:Варианты исполнения: Art. Nr.:
основание никельоснование никель
рассеиватель акрил матовыйрассеиватель акрил матовый
абажур черныйабажур черный 155400155400
абажур бежевыйабажур бежевый 155402155402

209,00209,00 €€

CORDACORDA

ØØØØØØØØ 45

25

175175
CORDACORDA

Рекомендуем лампу:Рекомендуем лампу:

11W, 2700K, 530lm, EEK=A11W, 2700K, 530lm, EEK=A

508950508950

9,909,909,90 €€
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0,70,7230230~~

Цоколь/Источник света:Цоколь/Источник света:
E27/AGL (excl.)E27/AGL (excl.)
40W max.40W max.
илиили
E27/EnergySaver (excl.)E27/EnergySaver (excl.)
L: 15 cm max.L: 15 cm max.

Материал:Материал:
Сталь/Текстиль/АкрилСталь/Текстиль/Акрил

Размеры:Размеры:
Абажур-Абажур-ØØ/H: 15/18 cm/H: 15/18 cm
Шток-L: 30 cmШток-L: 30 cm
Основание-W/H/D: 8,4/12/3 cmОснование-W/H/D: 8,4/12/3 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:Варианты исполнения: Art. Nr.:
хром/абажур черныйхром/абажур черный 155620155620
хром/абажур белыйхром/абажур белый 155621155621

139,00139,00 €€

SOPRANA WL-1SOPRANA WL-1
180°180°

SOPRANASOPRANA
18

ØØØØØØØØØØØ 15

29

41

Рекомендуем лампу:Рекомендуем лампу:

15W, 2700K, 850lm, EEK=A15W, 2700K, 850lm, EEK=A

508740508740

9,009,009,00 €€
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Цоколь/Источник света:
E27/AGL (excl.)
40W max.
или
E27/EnergySaver (excl.)
Ø/L: 6,6/17,3 cm max.
20W max.

Материал:
Сталь/Пластмасса/Текстиль

Размеры:
H: 182 cm
Абажур-Ø/H: 13/27 cm
Основание-Ø/H: 26/1,6 cm
Кабель: 2 m

Комплектность поставки:
Выключатель (incl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:
хром
абажур бежевый 155633

279,00 €

011011

230~

SOPRANA SL-3

0,66230~

Цоколь/Источник света:
E27/AGL (excl.)
40W max.
или
E27/EnergySaver (excl.)
Ø/L: 6,6/17,3 cm max.
20W max.

Материал:
Сталь/Пластмасса/Текстиль

Размеры:
W/H/D: 16/30/12 cm
Основание-W/H/D: 10/22/2,5cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:
хром
плафон бежевый 155643

139,00 €

SOPRANA WL-2

5135°

Рекомендуем лампу:

15W, 2700K, 850lm, EEK=A

508740

9,009,00 €

Рекомендуем лампу:

15W, 2700K, 800lm, EEK=A

508960

9,909,90 €
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2,8230~

Цоколь/Источник света:
E27/AGL (excl.)
40W max.
или
E27/EnergySaver (excl.)
L: 13 cm max.
23W max.

Материал:
Бетон/Текстиль

Размеры:
Ø/H: 28,5/35,5 cm
Абажур-Ø/H: 28,5/18 cm
Основание-Ø/H: 18/23,5 cm
Кабель-L: 1,8 m

Комплектность поставки:
Выключатель (incl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:
серый
абажур бежевый 155700

139,00 €

SOPRANA SOLID TL-1

1,7230~ 1 m

Цоколь/Источник света:
E14/AGL (excl.)
25W max.
или
E14/EnergySaver (excl.)
L: 13 cm max.
11W max.

Материал:
Бетон

Размеры:
Ø/H: 15/18,5 cm
Основание-Ø/H: 10/2,5 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:
серый 155710

113,00 €

SOPRANA SOLID PD-1

013013

Рекомендуем лампу:

15W, 2700K, 800lm, EEK=A

508960

9,909,90 €

SOPRANA SOLID

Рекомендуем лампу:

11W, 2700K, 530lm, EEK=A

508810

12,9012,90 €



014



Цоколь/Источник света:Цоколь/Источник света:
E27/AGL (excl.)E27/AGL (excl.)
60W max.60W max.
илиили
E27/EnergySaver (excl.)E27/EnergySaver (excl.)
L: 17,5 cm max.L: 17,5 cm max.

Материал:Материал:
Абажур: Текстиль/ПолистиролАбажур: Текстиль/Полистирол
Шток/Основание: СтальШток/Основание: Сталь

Размеры:Размеры:
Кабель-L: 2 mКабель-L: 2 m

Комплектность поставки:Комплектность поставки:
Выключатель (incl.)Выключатель (incl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:Варианты исполнения: Art. Nr.:
серый металликсерый металлик
абажур белыйабажур белый 155362155362
абажур бежевыйабажур бежевый 155363155363

253,00253,00 €€

SOPRANA SL-2SOPRANA SL-2 5,65,6230230~~

Цоколь/Источник света:Цоколь/Источник света:
E27/AGL (excl.)E27/AGL (excl.)
60W max.60W max.
илиили
E27/EnergySaver (excl.)E27/EnergySaver (excl.)
L: 14,5 cm max.L: 14,5 cm max.

Материал:Материал:
Абажур: Текстиль/ПолистиролАбажур: Текстиль/Полистирол
Шток/Основание: СтальШток/Основание: Сталь

Размеры:Размеры:
Кабель-L: 2 mКабель-L: 2 m

Комплектность поставки:Комплектность поставки:
Выключатель (incl.)Выключатель (incl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:Варианты исполнения: Art. Nr.:
серый металликсерый металлик
абажур белыйабажур белый 155352155352
абажур бежевыйабажур бежевый 155353155353

139,00139,00 €€

SOPRANA TL-2SOPRANA TL-2 2,32,3230230~~

2,52,5230230~~

Цоколь/Источник света:Цоколь/Источник света:
E27/AGL (excl.)E27/AGL (excl.)
3x 60W max.3x 60W max.
илиили
E27/EnergySaver (excl.)E27/EnergySaver (excl.)
L: 14,5 cm max.L: 14,5 cm max.

Материал:Материал:
Сталь/Текстиль/Сталь/Текстиль/
Полистирол/АкрилПолистирол/Акрил

Размеры:Размеры:
ØØ/H: 50/32 cm/H: 50/32 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:Варианты исполнения: Art. Nr.:
основание хромоснование хром
рассеиватель акрил матовыйрассеиватель акрил матовый
абажур белыйабажур белый 155372155372
абажур бежевыйабажур бежевый 155373155373

209,00209,00 €€

SOPRANA CL-1SOPRANA CL-1

ØØØØØØØ 40

ØØØØØØØ 30

Ø 15

3535

ØØØØØØØ 18

Ø 50

24

61

26

6

015015

Рекомендуем лампу:Рекомендуем лампу:

23W, 2700K, 1350lm, EEK=A23W, 2700K, 1350lm, EEK=A

508970508970

12,9012,9012,90 €€

Рекомендуем лампу:Рекомендуем лампу:

15W, 2700K, 800lm, EEK=A15W, 2700K, 800lm, EEK=A

508960508960

9,909,909,90 €€

Рекомендуем лампу:Рекомендуем лампу:

23W, 2700K, 1350lm, EEK=A23W, 2700K, 1350lm, EEK=A

508970508970

12,9012,9012,90 €€

166

ØØØØØØØØ 28

Рекомендуем источник света:Рекомендуем источник света:

SMD LED 10WSMD LED 10W

2800K-3000K, 700lm, EEK=A2800K-3000K, 700lm, EEK=A

551342551342

39,9039,9039,90 €€

Рекомендуем источник света:Рекомендуем источник света:

SMD LED 10WSMD LED 10W

2800K-3000K, 700lm, EEK=A2800K-3000K, 700lm, EEK=A

551342551342

39,9039,9039,90 €€
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Цоколь/Источник света:Цоколь/Источник света:
E27/AGL (excl.)E27/AGL (excl.)
60W max.60W max.
илиили
E27/EnergySaver (excl.)E27/EnergySaver (excl.)
L: 14,5 cm max.L: 14,5 cm max.

Материал:Материал:
Абажур: Текстиль/ПолистиролАбажур: Текстиль/Полистирол
Шток: Сталь/Искусственная кожаШток: Сталь/Искусственная кожа

Размеры:Размеры:
Кабель-L: 2 mКабель-L: 2 m

Комплектность поставки:Комплектность поставки:
Выключатель (incl.)Выключатель (incl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:Варианты исполнения: Art. Nr.:
хром/черныйхром/черный
абажур кремовыйабажур кремовый 155412155412

182,00182,00 €€

SOPRANA TL-1SOPRANA TL-1

Цоколь/Источник света:Цоколь/Источник света:
E27/AGL (excl.)E27/AGL (excl.)
3x 60W max.3x 60W max.
илиили
E27/EnergySaver (excl.)E27/EnergySaver (excl.)
L: 14,5cm max.L: 14,5cm max.

Материал:Материал:
Абажур: Текстиль/ПолистиролАбажур: Текстиль/Полистирол
Основание: СтальОснование: Сталь

Размеры:Размеры:
Основание-Основание-ØØ/H: 15/2,5 cm/H: 15/2,5 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:Варианты исполнения: Art. Nr.:
хромхром
абажур кремовыйабажур кремовый 155432155432

209,00209,00 €€

SOPRANA PD-2SOPRANA PD-2 2,22,2230230~~

2,52,5230230~~

1,5 m1,5 m

Цоколь/Источник света:Цоколь/Источник света:
E27/AGL (excl.)E27/AGL (excl.)
60W max.60W max.
илиили
E27/EnergySaver (excl.)E27/EnergySaver (excl.)
L: 17,5 cm max.L: 17,5 cm max.

Материал:Материал:
Абажур: Текстиль/ПолистиролАбажур: Текстиль/Полистирол
Шток: Сталь/Искусственная кожаШток: Сталь/Искусственная кожа

Размеры:Размеры:
Кабель-L: 2 mКабель-L: 2 m

Комплектность поставки:Комплектность поставки:
Выключатель (incl.)Выключатель (incl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:Варианты исполнения: Art. Nr.:
хром/черныйхром/черный
абажур кремовыйабажур кремовый 155422155422

279,00279,00 €€

SOPRANA SL-1SOPRANA SL-1 4,64,6230230~~

ØØØØØØØØ 32

ØØØØØØØ 40

58

165

176

26

28

22

ØØØØØØØØ 17,5

ØØØØØØØØ 25

ØØØØØØØØ 50

Рекомендуем лампу:Рекомендуем лампу:

23W, 2700K, 1350lm, EEK=A23W, 2700K, 1350lm, EEK=A

508970508970

12,9012,9012,90 €€

Рекомендуем лампу:Рекомендуем лампу:

23W, 2700K, 1350lm, EEK=A23W, 2700K, 1350lm, EEK=A

508970508970

12,9012,9012,90 €€

Рекомендуем лампу:Рекомендуем лампу:

15W, 2700K, 800lm, EEK=A15W, 2700K, 800lm, EEK=A

508960508960

9,909,909,90 €€

Рекомендуем источник света:Рекомендуем источник света:

SMD LED 10WSMD LED 10W

2800K-3000K, 700lm, EEK=A2800K-3000K, 700lm, EEK=A

551342551342

39,9039,9039,90 €€

Рекомендуем источник света:Рекомендуем источник света:

SMD LED 10WSMD LED 10W

2800K-3000K, 700lm, EEK=A2800K-3000K, 700lm, EEK=A

551342551342

39,9039,9039,90 €€



017



018



8080

170

20

4,44,4230230~~ 1,5 m1,5 m

Цоколь/Источник света:Цоколь/Источник света:
E27/AGL (excl.)E27/AGL (excl.)
4x 60W max.4x 60W max.
илиили
E27/EnergySaver (excl.)E27/EnergySaver (excl.)
L: 18 cm max.L: 18 cm max.

Материал:Материал:
Сталь/Текстиль/СтеклоСталь/Текстиль/Стекло

Размеры:Размеры:
L/W/H: 80/30/20 cmL/W/H: 80/30/20 cm
Основание-L/W/H: 22/8/2,5 cmОснование-L/W/H: 22/8/2,5 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:Варианты исполнения: Art. Nr.:
основание хром/стекло матовоеоснование хром/стекло матовое
абажур белыйабажур белый 155292155292
абажур бежевыйабажур бежевый 155293155293

323,00323,00 €€

SOPRANA PD-1SOPRANA PD-1

0,60,6230230~~ 1,5 m1,5 m

Цоколь/Источник света:Цоколь/Источник света:
E27/AGL (excl.)E27/AGL (excl.)
40W max.40W max.
илиили
E27/EnergySaver (excl.)E27/EnergySaver (excl.)
L: 14,5 cm max.L: 14,5 cm max.

Материал:Материал:
Сталь/Текстиль/ПолистиролСталь/Текстиль/Полистирол

Размеры:Размеры:
Основание-Основание-ØØ/H: 12/3 cm/H: 12/3 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:Варианты исполнения: Art. Nr.:
основание хромоснование хром
абажур белыйабажур белый 155382155382
абажур бежевыйабажур бежевый 155383155383

99,0099,00 €€

SOPRANA PD-3SOPRANA PD-3

ØØØØØØØØØ 15,5

80

40

170

20

190

Рекомендуем лампу:Рекомендуем лампу:

20W, 2700K, 1150lm, EEK=A20W, 2700K, 1150lm, EEK=A

508830508830

12,9012,9012,90 €€

Рекомендуем лампу:Рекомендуем лампу:

23W, 2700K, 1350lm, EEK=A23W, 2700K, 1350lm, EEK=A

508970508970

12,9012,9012,90 €€

019019

3,63,6230230~~ 1,5 m1,5 m

Цоколь/Источник света:Цоколь/Источник света:
E27/AGL (excl.)E27/AGL (excl.)
3 x 40W max.3 x 40W max.
илиили
E27/EnergySaver (excl.)E27/EnergySaver (excl.)
L: 16 cm max.L: 16 cm max.

Материал:Материал:
Сталь/Текстиль/СтеклоСталь/Текстиль/Стекло

Размеры:Размеры:
L/W/H: 80/30/20 cmL/W/H: 80/30/20 cm
Основание-L/W/H: 30/8,5/3,5 cmОснование-L/W/H: 30/8,5/3,5 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:Варианты исполнения: Art. Nr.:
основание хром/стекло матовоеоснование хром/стекло матовое
абажур черныйабажур черный 155280155280
абажур бежевыйабажур бежевый 155283155283

279,00279,00 €€

SOPRANA PD-4SOPRANA PD-4

Рекомендуем лампу:Рекомендуем лампу:

15W, 2700K, 800lm, EEK=A15W, 2700K, 800lm, EEK=A

508960508960

9,909,909,90 €€

Рекомендуем источник света:Рекомендуем источник света:

SMD LED 10WSMD LED 10W

2800K-3000K, 700lm, EEK=A2800K-3000K, 700lm, EEK=A

551342551342

39,9039,9039,90 €€



020



11021021

0,85230~

Цоколь/Источник света:
E27/AGL (excl.)
60W max.
или
E27/EnergySaver (excl.)
L: 26 cm max.

Материал:
Сталь/Текстиль/Полистирол

Размеры:
L/W/H: 20/20/33 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:
абажур черный 155320
абажур бежевый 155321

139,00 €

LASSON CL-1

Рекомендуем лампу:

20W, 2700K, 1150lm, EEK=A

508830

12,9012,90 €

Цоколь/Источник света:
E27/AGL (excl.)
2x 40W max.
или
E27/EnergySaver (excl.)
Ø: 5 cm max.

Материал:
Сталь/Текстиль/Полистирол

Размеры:
W/H/D: 60/18/12 cm
Основание-W/H/D: 35/12/2 cm

LASSON WL-1

Варианты исполнения: Art. Nr.:
абажур черный 155330

139,00 €

1,3230~

Рекомендуем лампу:

20W, 2700K, 1150lm, EEK=A

508830

12,9012,90 €

Черные и бежевые нити абажуров обеспечивают специфический оптический эффект.

LASSON

Рекомендуем источник света:

SMD LED 10W

2800K-3000K, 700lm, EEK=A

551342

39,9039,90 €



022022

Цоколь/Источник света:
E27/AGL (excl.)
2x 40W max.
или
E27/EnergySaver (excl.)

Материал:
Сталь/Текстиль/Полистирол

Размеры:
W/H/D: 20/60/20 cm
Основание-W/H/D: 11/45,5/2,5 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:
абажур черный 155310
абажур бежевый 155311

169,00 €

LASSON WL-2 1,85230~

Рекомендуем лампу:

20W, 2700K, 1150lm, EEK=A

508830

12,9012,90 €

Цоколь/Источник света:
E27/AGL (excl.)
40W max.
или
E27/EnergySaver (excl.)
Ø/L: 5/20 cm max.
25W max.

Материал:
Сталь/Текстиль/Полистирол

Размеры:
W/H/D: 22,5/29,5/11,5 cm
Основание-W/H/D: 11/21,5/2,5 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:
абажур черный 155340
абажур бежевый 155341

113,00 €

LASSON WL-3 0,77230~

Рекомендуем лампу:

15W, 2700K, 800lm, EEK=A

508960

9,909,90 €

Рекомендуем источник света:

SMD LED 10W

2800K-3000K, 700lm, EEK=A

551342

39,9039,90 €



023



80

20

170170

024024

4,44,4230230~~ 1,5 m1,5 m

Цоколь/Источник света:Цоколь/Источник света:
E27/AGL (excl.)E27/AGL (excl.)
4x 60W max.4x 60W max.
илиили
E27/EnergySaver (excl.)E27/EnergySaver (excl.)
ØØ/L: 8/18 cm max./L: 8/18 cm max.

Материал:Материал:
Текстиль/Сталь/СтеклоТекстиль/Сталь/Стекло

Размеры:Размеры:
L/W/H: 80/30/20 cmL/W/H: 80/30/20 cm
Основание-L/W/H: 22/8/2,5 cmОснование-L/W/H: 22/8/2,5 cm

LASSON PD-1LASSON PD-1

Варианты исполнения: Art. Nr.:Варианты исполнения: Art. Nr.:
основание хром/секло матовоеоснование хром/секло матовое
абажур черныйабажур черный 155290155290
абажур бежевыйабажур бежевый 155291155291

349,00349,00 €€

Рекомендуем лампу:Рекомендуем лампу:

23W, 2700K, 1350lm, EEK=A23W, 2700K, 1350lm, EEK=A

508970508970

12,9012,9012,90 €€



025025

2,52,5230230~~ 1,5 m1,5 m

Цоколь/Источник света:Цоколь/Источник света:
E27/AGL (excl.)E27/AGL (excl.)
3x 60W max.3x 60W max.
илиили
E27/EnergySaver (excl.)E27/EnergySaver (excl.)
L: 13 cm max.L: 13 cm max.

Материал:Материал:
Сталь/Текстиль/АкрилСталь/Текстиль/Акрил

Размеры:Размеры:
Основание-Основание-ØØ/H: 15/2,5 cm/H: 15/2,5 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:Варианты исполнения: Art. Nr.:
основание никель/акрил матовыйоснование никель/акрил матовый
абажур черныйабажур черный 155300155300
абажур бежевыйабажур бежевый 155301155301

253,00253,00 €€

LASSON PD-3LASSON PD-3

ØØØØØØØ 45

25

175175 Рекомендуем лампу:Рекомендуем лампу:

23W, 2700K, 1350lm, EEK=A23W, 2700K, 1350lm, EEK=A

508970508970

12,9012,9012,90 €€



230230~~

Цоколь/Источник света:Цоколь/Источник света:
E27/AGL (excl.)E27/AGL (excl.)
40W max.40W max.
илиили
E27/EnergySaver (excl.)E27/EnergySaver (excl.)
L: 14,5 cm max.L: 14,5 cm max.

Материал:Материал:
Сталь/Текстиль/ПолистиролСталь/Текстиль/Полистирол

Размеры:Размеры:
Кабель-L: 2 mКабель-L: 2 m

Комплектность поставки:Комплектность поставки:
Выключатель (incl.)Выключатель (incl.)

Lasson TL-1Lasson TL-1

Lasson SL-1Lasson SL-1

Lasson PD-2Lasson PD-2

Варианты исполнения: Art. Nr.:Варианты исполнения: Art. Nr.:
хром/черныйхром/черный
Lasson TL-1Lasson TL-1 155600155600

139,00139,00 €€

Lasson SL-1Lasson SL-1 155610155610

249,00249,00 €€

LASSON TL-1 / SL-1LASSON TL-1 / SL-1

20

ØØØØØØØ 15

35
53

21

Рекомендуем лампу:Рекомендуем лампу:

20W, 2700K, 1150lm, EEK=A20W, 2700K, 1150lm, EEK=A

508830508830

12,9012,9012,90 €€

026026

26

37

169

ØØØØØØØØ 16

0,60,6230230~~ 1,5 m1,5 m

Цоколь/Источник света:Цоколь/Источник света:
E27/AGL (excl.)E27/AGL (excl.)
40W max.40W max.
илиили
E27/EnergySaver (excl.)E27/EnergySaver (excl.)
L: 14,5 cm max.L: 14,5 cm max.

Материал:Материал:
Сталь/Текстиль/ПолистиролСталь/Текстиль/Полистирол

Размеры:Размеры:
Основание-Основание-ØØ/H: 12/3 cm/H: 12/3 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:Варианты исполнения: Art. Nr.:
основание хромоснование хром
абажур черныйабажур черный 155380155380

113,00113,00 €€

LASSON PD-2LASSON PD-2

ØØØØØØØØØ 15,5

190190

40

Рекомендуем лампу:Рекомендуем лампу:

20W, 2700K, 1150lm, EEK=A20W, 2700K, 1150lm, EEK=A

508830508830

12,9012,9012,90 €€

TL-1TL-1
1,51,5

SL-1SL-1
3,93,9



027



028



029029

Цоколь/Источник света:Цоколь/Источник света:
E27/AGL (excl.)E27/AGL (excl.)
60W max.60W max.
илиили
E27/EnergySaver (excl.)E27/EnergySaver (excl.)
L: 14,5 cm max.L: 14,5 cm max.

Материал:Материал:
Абажур: Текстиль/ПолистиролАбажур: Текстиль/Полистирол
Основание: Сталь/Основание: Сталь/
Искусственная кожаИскусственная кожа

Размеры:Размеры:
Кабель-L: 1,85 mКабель-L: 1,85 m

Комплектность поставки:Комплектность поставки:
Выключатель (incl.)Выключатель (incl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:Варианты исполнения: Art. Nr.:
серый металлик/черныйсерый металлик/черный
абажур черныйабажур черный 155440155440

169,00169,00 €€

2,02,0230230~~

DECREDODECREDO

Ø 30

Ø 10

20

53,5

24,5

Рекомендуем лампу:Рекомендуем лампу:

15W, 2700K, 800lm, EEK=A15W, 2700K, 800lm, EEK=A

508820508820

12,9012,9012,90 €€

Цоколь/Источник света:Цоколь/Источник света:
E27/AGL (excl.)E27/AGL (excl.)
40W max.40W max.
илиили
E27/EnergySaver (excl.)E27/EnergySaver (excl.)
L: 19 cm max.L: 19 cm max.
25W max.25W max.

Материал:Материал:
Абажур: Искусственная кожаАбажур: Искусственная кожа
Основание: Сталь/Основание: Сталь/
Искусственная кожаИскусственная кожа

Размеры:Размеры:
ØØ/H: 27/50,5 cm/H: 27/50,5 cm
Кабель-L: 2 mКабель-L: 2 m

Комплектность поставки:Комплектность поставки:
Выключатель (incl.)Выключатель (incl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:Варианты исполнения: Art. Nr.:
черно-коричневыйчерно-коричневый 155664155664

169,00169,00 €€

1,851,85230230~~

CELLINEROCELLINERO

Рекомендуем лампу:Рекомендуем лампу:

15W, 2700K, 800lm, EEK=A15W, 2700K, 800lm, EEK=A

508960508960

9,909,909,90 €€

Рекомендуем источник света:Рекомендуем источник света:

SMD LED 10WSMD LED 10W

2800K-3000K, 700lm, EEK=A2800K-3000K, 700lm, EEK=A

551342551342

39,9039,9039,90 €€

Рекомендуем источник света:Рекомендуем источник света:

SMD LED 10WSMD LED 10W

2800K-3000K, 700lm, EEK=A2800K-3000K, 700lm, EEK=A

551342551342

39,9039,9039,90 €€

CELLINERO | DECREDOCELLINERO | DECREDO

Ø 27

25,5

ØØ 1313

50,5

25



ACCANTO TWINACCANTO TWIN

Цоколь/Источник света:Цоколь/Источник света:
E27/AGL (excl.)E27/AGL (excl.)
60W max.60W max.
илиили
E27/EnergySaver (excl.)E27/EnergySaver (excl.)
L: 14 cm max.L: 14 cm max.

Материал:Материал:
Абажур: Текстиль/ПолистиролАбажур: Текстиль/Полистирол
Основание: СтальОснование: Сталь

Размеры:Размеры:
L/W/H: 20/40/52 cmL/W/H: 20/40/52 cm
Кабель-L: 2 mКабель-L: 2 m

Комплектность поставки:Комплектность поставки:
Выключатель (incl.)Выключатель (incl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:Варианты исполнения: Art. Nr.:
никельникель
абажур белыйабажур белый 155392155392
абажур коричневыйабажур коричневый 155394155394

209,00209,00 €€

Рекомендуем лампу:Рекомендуем лампу:

15W, 2700K, 800lm, EEK=A15W, 2700K, 800lm, EEK=A

508820508820

12,9012,9012,90 €€

030030

Цоколь/Источник света:Цоколь/Источник света:
E27/AGL (excl.)E27/AGL (excl.)
60W max.60W max.
илиили
E27/EnergySaver (excl.)E27/EnergySaver (excl.)
L: 17,5 cm max.L: 17,5 cm max.

Материал:Материал:
Абажур: Текстиль/ПолистиролАбажур: Текстиль/Полистирол
Основание: Искусственная кожаОснование: Искусственная кожа

Размеры:Размеры:
L/W/H: 30,5/30,5/59 cmL/W/H: 30,5/30,5/59 cm
Кабель-L: 1,85 mКабель-L: 1,85 m

Комплектность поставки:Комплектность поставки:
Выключатель (incl.)Выключатель (incl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:Варианты исполнения: Art. Nr.:
хром/черныйхром/черный
абажур кремовыйабажур кремовый 155452155452

169,00169,00 €€

ACCANTOACCANTO

2,02,0230230~~

22

11

31,5

59

30,5

3,23,2230230~~

52

22

1,9

40

24

Рекомендуем лампу:Рекомендуем лампу:

15W, 2700K, 800lm, EEK=A15W, 2700K, 800lm, EEK=A

508820508820

12,9012,9012,90 €€

ACCANTOACCANTO

Рекомендуем источник света:Рекомендуем источник света:

SMD LED 10WSMD LED 10W

2800K-3000K, 700lm, EEK=A2800K-3000K, 700lm, EEK=A

551342551342

39,9039,9039,90 €€

Рекомендуем источник света:Рекомендуем источник света:

SMD LED 10WSMD LED 10W

2800K-3000K, 700lm, EEK=A2800K-3000K, 700lm, EEK=A

551342551342

39,9039,9039,90 €€



031



032



033033

Цоколь/Источник света:Цоколь/Источник света:
G9/G9 (excl.)G9/G9 (excl.)
40W max.40W max.
илиили
G9/EnergySaver (excl.)G9/EnergySaver (excl.)
L: 9 cm max.L: 9 cm max.
ии
PowerLED, 3W (incl.)PowerLED, 3W (incl.)

Материал:Материал:
Сталь/СтеклоСталь/Стекло

Комплектность поставки:Комплектность поставки:
Блок питания (incl.)Блок питания (incl.)
2 выключателя (incl.)2 выключателя (incl.)

1,31,3

LEDLED

1шт.1шт.

30°30°
LEDLED

Варианты исполнения: Art. Nr.:Варианты исполнения: Art. Nr.:
хром/стекло белоехром/стекло белое
LED 3000KLED 3000K 149452149452

209,00209,00 €€

mAmA
750750

230230~~

Рекомендуем лампу:Рекомендуем лампу:

9W, 2700K, 405lm, EEK=A9W, 2700K, 405lm, EEK=A

508940508940

14,0014,00 €€

COUPA FLEXLEDCOUPA FLEXLED

24
19

20

10

13

15

2,5
30

LEDLED

Цоколь/Источник света:Цоколь/Источник света:
E27/EnergySaver (excl.)E27/EnergySaver (excl.)
L: 18 cm max.L: 18 cm max.
24W max.24W max.
ии
PowerLED, 1W (incl.)PowerLED, 1W (incl.)

Материал:Материал:
Сталь/Текстиль/ПолистиролСталь/Текстиль/Полистирол

Размеры:Размеры:
W/H/D: 26/27,5/13,5 cmW/H/D: 26/27,5/13,5 cm

Комплектность поставки:Комплектность поставки:
Блок питания (incl.)Блок питания (incl.)
2 выключателя (incl.)2 выключателя (incl.)

0,750,75

LEDLED

1шт.1шт.

30°30°
LEDLED

Варианты исполнения: Art. Nr.:Варианты исполнения: Art. Nr.:
LED 3000KLED 3000K
абажур черныйабажур черный 155670155670
абажур бежевыйабажур бежевый 155673155673

139,00139,00 €€

ACCANTO LEDSPOTACCANTO LEDSPOT LEDLED

Рекомендуем лампу:Рекомендуем лампу:

11W, 2700K, 530lm, EEK=A11W, 2700K, 530lm, EEK=A

508950508950

9,909,909,90 €€

ACCANTO LEDSPOT | COUPAACCANTO LEDSPOT | COUPA

230230~~

Рекомендуем источник света:Рекомендуем источник света:

SMD LED 10WSMD LED 10W

2800K-3000K, 700lm, EEK=A2800K-3000K, 700lm, EEK=A

551342551342

39,9039,9039,90 €€

225°225°

LEDLED
180°180°LEDLED



034034

1,81,8230230~~

1,01,0230230~~

3,153,15230230~~

Цоколь/Источник света:Цоколь/Источник света:
E27/AGL (excl.)E27/AGL (excl.)
60W max.60W max.
илиили
E27/EnergySaver (excl.)E27/EnergySaver (excl.)
ØØ/L: 6/15 cm max./L: 6/15 cm max.

Материал:Материал:
Сталь/СтеклоСталь/Стекло

Размеры:Размеры:
Кабель-L: 1,5 mКабель-L: 1,5 m

Комплектность поставки:Комплектность поставки:
Выключатель (incl.)Выключатель (incl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:Варианты исполнения: Art. Nr.:
хром/стекло белоехром/стекло белое 146912146912

139,00139,00 €€

RIOTTERIOTTE

Цоколь/Источник света:Цоколь/Источник света:
E14/AGL (excl.)E14/AGL (excl.)
40W max.40W max.
илиили
E14/EnergySaver (excl.)E14/EnergySaver (excl.)
ØØ/L: 5/11,5 cm max./L: 5/11,5 cm max.

Материал:Материал:
Сталь/СтеклоСталь/Стекло

Размеры:Размеры:
Кабель-L: 1,5 mКабель-L: 1,5 m

Комплектность поставки:Комплектность поставки:
Выключатель (incl.)Выключатель (incl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:Варианты исполнения: Art. Nr.:
хром/стекло белоехром/стекло белое 146902146902

99,0099,00 €€

RIOTTE SMALLRIOTTE SMALL

Цоколь/Источник света:Цоколь/Источник света:
E14/AGL (excl.)E14/AGL (excl.)
40W max.40W max.
илиили
E14/EnergySaver (excl.)E14/EnergySaver (excl.)
ØØ/L: 5/11,5 cm max./L: 5/11,5 cm max.

Материал:Материал:
Сталь/СтеклоСталь/Стекло

Варианты исполнения: Art. Nr.:Варианты исполнения: Art. Nr.:
хром/стекло белоехром/стекло белое 146922146922

99,0099,00 €€

RIOTTE WALLRIOTTE WALL

ØØØØØØØØ 18

3

21,5

51,5

ØØØØØØØ 25

ØØØØØØØØ 12

15,5

34,5

ØØØØØØØ 15

2

21

ØØØØØØØØØØØØ 11

15,5

28,5

ØØØØØØØ 15

2,5

RIOTTERIOTTE

Рекомендуем лампу:Рекомендуем лампу:

23W, 2700K, 1350lm, EEK=A23W, 2700K, 1350lm, EEK=A

508970508970

12,9012,9012,90 €€

Рекомендуем лампу:Рекомендуем лампу:

7W, 2700K, 285lm, EEK=A7W, 2700K, 285lm, EEK=A

508800508800

12,9012,9012,90 €€

Рекомендуем лампу:Рекомендуем лампу:

7W, 2700K, 285lm, EEK=A7W, 2700K, 285lm, EEK=A

508800508800

12,9012,9012,90 €€



035



036036

121

150150

20,5

65

Цоколь/Источник света:Цоколь/Источник света:
E14/AGL (excl.)E14/AGL (excl.)
3x 40W max.3x 40W max.
илиили
E14/EnergySaver (excl.)E14/EnergySaver (excl.)
ØØ/L: 5/12 cm max./L: 5/12 cm max.

Материал:Материал:
Сталь/СтеклоСталь/Стекло

Размеры:Размеры:
L/W/H: 121/12,5/20,5 cmL/W/H: 121/12,5/20,5 cm
Абажур-L/W: 29,5/12,5 cmАбажур-L/W: 29,5/12,5 cm
Основание-L/W/H: 65/5/4 cmОснование-L/W/H: 65/5/4 cm

Комплектность поставки:Комплектность поставки:
Основание (incl.)Основание (incl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:Варианты исполнения: Art. Nr.:
серый металликсерый металлик
стекло белоестекло белое 133600133600

419,00419,00 €€

ROVENROVEN 6,56,5
1,5 m1,5 m230230~~

Рекомендуем лампу:Рекомендуем лампу:

11W, 2700K, 530lm, EEK=A11W, 2700K, 530lm, EEK=A

508810508810

12,9012,9012,90 €€

ROVENROVEN



037037

Цоколь/Источник света:
E27/AGL (excl.)
60W max.
или
E27/EnergySaver (excl.)
L: 15,8 cm max.

Материал:
Алюминий/Стекло

Размеры:
Абажур-Ø/H: 32/22 cm
Основание-Ø/H: 13/2,5 cm

Комплектность поставки:
Основание (incl.)

MALANG PD-1

2,4
1,5 m230~

Варианты исполнения: Art. Nr.:
хром/стекло белое 133592

209,00 €

Рекомендуем лампу:

20W, 2700K, 1150lm, EEK=A

508830

12,9012,90 €

MALANG

2,1230~

Цоколь/Источник света:
E27/AGL (excl.)
2x 60W max.
или
E27/EnergySaver (excl.)
Ø/L: 5,5/13,5 cm max.

Материал:
Сталь/Стекло

Размеры:
Ø/H: 32/13,5 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:
хром/стекло белое 146942

182,00 €

MALANG CL-1

Рекомендуем лампу:

15W, 2700K, 800lm, EEK=A

508960

9,909,90 €



Цоколь/Источник света:
E27/AGL (excl.)
40W max.
или
E27/EnergySaver (excl.)
L: 20 cm max.

Материал:
Сталь/Стеклопластик
Кабель в текстильной оплетке

Размеры:
Абажур-Ø/H: 50/25,5 cm
Основание-Ø/H: 11/2 cm

Комплектность поставки:
Основание (incl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:
внешн. черный/хром
внутр. серебро 155520
внутр. золото 155530

белый/хром
внутр. серебро 155521
внутр. золото 155531

253,00 €

Forchini PD-1

Handmade – сделано вручную, каждый экземпляр уникален!

Forchini PD-2

FORCHINI PD-1

2,6
1,5 m230~

Цоколь/Источник света:
E27/AGL (excl.)
40W max.
или
E27/EnergySaver (excl.)
L: 14 cm max.

Материал:
Сталь/Стеклопластик
Кабель в текстильной оплетке

Размеры:
Абажур-Ø/H: 38/19 cm
Основание-Ø/H: 11/2 cm

Комплектность поставки:
Основание (incl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:
черный/хром
внутр. серебро 155500
внутр. золото 155510

белый/хром
внутр. серебро 155501
внутр. золото 155511

139,00 €

FORCHINI PD-2

1,7
1,5 m230~

FORCHINI

Рекомендуем лампу:

20W, 2700K, 1150lm, EEK=A

508830

12,9012,90 €

Рекомендуем лампу:

15W, 2700K, 800lm, EEK=A

508820

12,9012,90 €

038038



039



040



Satin

Цоколь/Источник света:
E27/AGL (excl.)
60W max.
или
E27/EnergySaver (excl.)
L: 17,5 cm max.

Материал:
Сталь/Стекло (165501)

Сталь/Алюминий (165500)

Кабель в черной текстильной оп-
летке

Размеры:
Ø/H: 26,5/35 cm
Основание-Ø/H: 9/2 cm

Комплектность поставки:
Основание (incl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:
черный/хром 165500
стекло белое/хром 165501

253,00 €

1,3 m230~

CONE SHADE | PD 115 E27

Рекомендуем лампу:

20W, 2700K, 1150lm, EEK=A

508830

12,9012,90 €

041041

CONE SHADE Satin/Tinto Design by CDC

Tinto
1,73

Satin
3,3

Цоколь/Источник света:
E27/AGL (excl.)
60W max.
или
E27/EnergySaver (excl.)
25W max.

Материал:
Сталь/Алюминий
Кабель в красной текстильной оп-
летке

Размеры:
Абажур-Ø/H: 40,5/38 cm
Основание-Ø/H: 12/3 cm

Комплектность поставки:
Основание (incl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:
черный 155470
белый 155471

279,00 €

PD 115 E27

1,5
1,5 m230~

Рекомендуем лампу:

20W, 2700K, 1150lm, EEK=A

508830

12,9012,90 €

Tinto

Рекомендуем источник света:

SMD LED 10W

2800K-3000K, 700lm, EEK=A

551342

39,9039,90 €

Рекомендуем источник света:

SMD LED 10W

2800K-3000K, 700lm, EEK=A

551342

39,9039,90 €



044

044

043043 043043

044

044 044

042042

Светильники

потолочные

СВЕТИЛЬНИКИ ИЗ ГИПСА

Светильники

встраиваемые

Светильники

настенные



043043

Артикул Наименование Цвет Напряжение Цоколь/ Мощность Ширина Высота Глубина Вес ЦенаАртику Напря
питания Источник света (excl.)

Ширина
cm cm

Глубина
cm kg

148010 GL 100 Slot белый 230V AC
E14/AGL

или E14/EnergySaver L:12 cm max.
40W max. 9,0 24,0 9,0 0,81 42,00 €

148013 GL 101 E14 белый 230V AC
E14/AGL

или E14/EnergySaver L:12 cm max.
40W max. 28,0 13,0 14,0 1,25 42,00 €

148012 GL 102 Curve белый 230V AC R7s/R7s, 78 mm 100W max. 36,0 6,5 17,0 1,58 56,00 €

148011 GL 103 T5 белый 230V AC G5/T5 EnergySaver 8W 36,0 6,0 10,0 1,30 84,00 €

Комплектность поставки: Тонкая наждачная бумага (incl)

Примечание: Можно красить после обработки грунтовкой.

НАСТЕННЫЕ СВЕТИЛЬНИКИ ИЗ ГИПСА 230~

Материал: Гипс/Сталь

GL 100 SLOT

Материал: Гипс/Сталь

GL 101 E14

Материал: Гипс/Сталь

GL 102 CURVE

Материал: Гипс/Сталь/Стекло

Комплектность поставки: ЭПРА (incl.)

GL 103 T5

Рекомендуем лампу:

11W, 2700K, 530lm, EEK=A

508810

12,9012,90 €

Рекомендуем лампу:

100W EnergySaver ≙ 150W

2700K, 1900lm, EEK=C

519215

4,20 €

Рекомендуем лампу:

8W, 3000K, 400lm

591293

6,70 €

Рекомендуем лампу:

11W, 2700K, 530lm, EEK=A

508810

12,9012,90 €



044044

ПОТОЛОЧНЫЕ СВЕТИЛЬНИКИ ИЗ ГИПСА

Артикул Наименование Цвет Напряжение Цоколь/ Мощность ØØØØ Длина Ширина Высота Вес ЦенаАртику Напря
питания Источник света (excl.) cm cm

Ширина
cm cm kg

148002 GL 104 E27 белый 230V AC
E27/AGL

или E27/EnergySaver

2x 25W max.

или 2x 15W max. Ø/L: 5/14 cm max.
– 25,0 25,0 9,5 2,6 69,00 €

148001 GL 105 E27 белый 230V AC
E27/AGL

или E27/EnergySaver

2x 25W max.

или 2x 15W max. Ø/L: 5/14 cm max.
31,0 – – 8,0 2,3 84,00 €

Комплектность поставки: Тонкая наждачная бумага (incl)

Примечание: Можно красить после обработки грунтовкой.

230~

Материал:
Гипс/Сталь/Стекло

Рекомендуем лампу:

15W, 2700K, 800lm, EEK=A

508960

9,909,90 €

Материал:
Гипс/Сталь

Комплектность поставки:
Trafo (excl.)
Тонкая наждачная бумага (incl.)

Примечание:
Не устанавливать изоляционный
материал за обратную сторону
светильника!
Можно красить после обработки
грунтовкой.

Артикул Наименование Цвет Напряжение Цоколь/ Мощность ØØØØ Длина Ширина Высота Устан. размеры Глубина Место Вес ЦенаАртику ря
питания Источник света (excl.) cm cm

Ширина
cm cm

размеры
cm

убина
cm установки kg

148022 GL 108 Indi белый 12V AC G5,3/MR16 35W max. – 14,0 14,0 13,0 12,0/12,0 12,0 Стена/Потолок 0,68 35,00 €

Предназначен для установки в полость стены или потолка с толщиной материала10-20 mm при частично встраиваемом монтаже и 10-15 mm при монтаже заподлицо.

Установочные размеры указаны для частично встраиваемого монтажа.

148020 GL 109 Horn белый 12V AC G5,3/MR16 35W max. 13,0 – – 13,5 Ø 11,0 13,0 Потолок 0,43 35,00 €

148021 GL 110 MR16 белый 12V AC G5,3/MR16 35W max. – 13,0 13,0 14,0 11,5/11,5 13,0 Потолок 0,50 35,00 €

Предназначен для установки в полость стены или потолка с толщиной материала15 mm max. при частично встраиваемом монтаже и 10-15 mm при монтаже заподлицо.

Установочные размеры указаны для частично встраиваемого монтажа.

GL 108 | 148022 | 24,90 €GL 108 | 148022 | 24,90 € GL 109 | 148020 | 24,90 € GL 110 | 148021 | 24,90 €

Рекомендуем ЭПН:

FN Minitrafo 1, 10-60VA, 12~
461060

12,0012,00 €

Рекомендуем лампу:

35W, 2700K, 810cd, 40°

536338

2,70 €

12~ВСТРАИВАЕМЫЕ СВЕТИЛЬНИКИ ИЗ ГИПСА

GL 104 | 148002 | 69,00 € GL 105 | 148001 | 84,00 €

Монтаж заподлицо Частично встраиваемый монтаж Частично встраиваемый монтаж Частично встраиваемый монтаж



045



046046

НАПОЛЬНЫЕ

049

050

050048

051

Настольные

светильники

Напольные

светильники

047 047

Торшеры

047

СВЕТИЛЬНИКИ

НАСТОЛЬНЫЕ И



047047

12~

230~

12~

230~ 90°

350°

Цоколь/Источник света:
G53/QRB111 (excl.)
50W max.

Материал:
Алюминий

Размеры:
L/W/H: 15/9/19,2 cm
Кабель-L: 2 m

Комплектность поставки:
E-Trafo (incl.)
Выключатель (incl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:
матированный
алюминий 147286

99,0099,00 €

KALU FLOOR 1 Design by CDC 0,7

90°

350°

Цоколь/Источник света:
G53/QRB111 (excl.)
2x 50W max.

Материал:
Алюминий

Размеры:
L/W/H: 30/9/19,2 cm
Кабель-L: 2 m

Комплектность поставки:
E-Trafo (incl.)
Выключатель (incl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:
матированный
алюминий 147296

149,00149,00 €

KALU FLOOR 2 Design by CDC 1,0

Рекомендуем лампу:

50W EnergySaver ≙ 75W

545752 24°, 3000K, 5800cd

21,10 €

Рекомендуем источник света:

PowerLED 10W, белый теплый

550132 40°, 430lm

89,5089,50 €

Рекомендуем источник света:

PowerLED 10W, белый теплый

550132 40°, 430lm

89,5089,50 €

Рекомендуем лампу:

50W EnergySaver ≙ 75W

545752 24°, 3000K, 5800cd

21,10 €

Цоколь/Источник света:
GU10/ES111 (excl.)
75W max.

Материал:
Сталь

Размеры:
H: 19 cm
Плафон-Ø: 14,5 cm
Основание-Ø: 18 cm
Кабель-L: 2 m

Комплектность поставки:
Выключатель (incl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:
хром 132862

139,00 €

LIGHT EYE FLOOR Design by CDC 0,9230~
90°

Продукция этой серии: стр. 084, 165, 252, 253, 276

Рекомендуем лампу:

75W, 24°, 2700K, 2000cd

575672

18,30 €

Продукция этой серии: стр. 152, 402

Продукция этой серии: стр. 152, 402



PICOSI DESKPICOSI DESK

Источник света:Источник света:
Power LEDPower LED
6W6W

Материал:Материал:
Алюминий/СтальАлюминий/Сталь

Размеры:Размеры:
Плафон-L/W/H: 20/6,5/1,2 cmПлафон-L/W/H: 20/6,5/1,2 cm
Шток-L: 52 cmШток-L: 52 cm
Кабель-L: 2 mКабель-L: 2 m

Комплектность поставки:Комплектность поставки:
Выключатель (incl.)Выключатель (incl.)
Шнур питания (incl.)Шнур питания (incl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:Варианты исполнения: Art. Nr.:
LED 3000K, 330lm, Ra>80LED 3000K, 330lm, Ra>80
хромхром 146072146072

1199,0099,0099,00 €€

белыйбелый 146071146071
серебристыйсеребристый 146074146074

1179,0079,0079,00 €€

PICOSI DESKPICOSI DESK

22

45°45°

20

56

14

60°60°

LEDLED

1шт.1шт.
mAmA

700700

230230~~
LEDLED

048048



Источник света:
LED (incl.)
6W

Материал:
Алюминий

Размеры:
L/W/H: 40,5/14/41 cm
Кабель-L: 2 m

Комплектность поставки:
Блок питания (incl.)
Выключатель (incl.)
Шнур питания (incl.)

Примечание:
Блок питания (Класс защиты II)
вход: 230V/50Hz
выход: 15V/400mA

Варианты исполнения: Art. Nr.:
матированный алюминий
LED 4000K, 270lm 146046

199,00199,00 €

CYGNIS Design by CDC

1,0

120°LED

1шт.
mA

400

230~

В пуристическом дизайне настольного светильника Cygnis гармонично
сочетаются элегантность, функциональность и достижения современных
LED-технологий.
Светильник Cygnis выполнен из алюминиевого профиля, в качестве
источника света используется ультратонкая LED-панель, излучающая
равномерный мягкий белый свет.
Выключатель расположен на шнуре питания, блок питания совмещен с
сетевой вилкой 230V AC.

CYGNIS
Продукция этой серии: стр. 082

LED

049049

40,540,5

4141



050050

12~

230~

12~

230~

Цоколь/Источник света:
G6,35/G6,35 (incl.)
50W max.

Материал:
Алюминий/Керамика

Размеры:
L1/L2: 42/39 cm
Основание-Ø: 20 cm
Плафон-Ø: 9 cm
Кабель-L: 1,9 m

Комплектность поставки:
К-Trafo (incl.)
2-позиц. выключатель (incl.)
Шнур питания (incl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристый
керамика белая ▼ 146209

149,00149,00 €

DEWI DESK 3,7

90°

350°

Цоколь/Источник света:
G6,35/G6,35 (incl.)
50W max.

Материал:
Алюминий/Керамика

Размеры:
L1/L2: 42/39 cm
Основание-Ø: 23 cm
Плафон-Ø: 9 cm
Шток-L: 85 cm
Кабель-L: 1,9 m

Комплектность поставки:
К-Trafo (incl.)
2-позиц. выключатель (incl.)
Шнур питания (incl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристый
керамика белая ▼ 146509

199,00199,00 €

DEWI FLOOR 5,4

90°

350°

Рекомендуем лампу:

50W, 2700K, 900lm

512250

1,30 €

Рекомендуем лампу:

50W, 2700K, 900lm

512250

1,30 €



051051

Цоколь/Источник света:
2G11/TC-L EnergySaver (excl.)
4x 55W

Материал:
Алюминий

Размеры:
L/W/H: 60/42/185 cm
Основание-L/W: 40/34,2 cm
Кабель-L: 2 m

Комплектность поставки:
ЭПРА (incl.)
2 выключателя (incl.)
Шнур питания (incl.)
Рассеиватель (excl.)

Примечание:
Два независимых выключателя
для центральных ламп и для ламп,
расположенных с краю.

18,7230~

Использование торшера Work Light Floor с

рассеивателями обеспечивает выполнение

норм освещенности рабочего места

DIN 5035-7.

Для одного светильника требуется

2 рассеивателя.

Продукция этой серии: стр. 063
Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристый 157152

595,00595,00 €

WORK LIGHT FLOOR Design by CDC

Рекомендуем лампу:

55W, 4000K, 4800lm, EEK=A

508451

14,00 €

Рекомендуем аксессуар:

Рассеиватель

алюминий полированный

L/W/H: 54,3/14/5 cm

157154

49,0049,00 €

ПРА
EEI=A2EEI=A2
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054054

AIXLIGHT®
Pendant System Design by CDC

1. Подвесные рамы BasisFrame
для установки осветительных
модулей, а также независимый
элемент T5-Element.

3. Осветительные модули в
произвольном порядке
устанавливаются в подвесные
рамы BasisFrame.

2. Для прямых, угловых и
крестообразных механических
и электрических соединений
рам BasisFrame и T5-Element
использутся Блок-коннектор.
Для прямых соединений рам
можно также использовать
Коннектор прямой совместно
с набором крепежа.

4. Для монтажа подвесных
светильников к системе
Aixlight® Pendant System
используется адаптер Spotbox,
который устанавливается в
подвесные рамы BasisFrame.



+A

055055

1,8 m

Артикул Наименование Цвет Длина Ширина Высота Высота ЦенаАртику
внеш./внутр., cm

Шир
cm cm kg

154704 Aixlight® Pendant System BasisFrame 1 серебристый 110,0/103,0 22,5 4,5 2,50 119,00119,00 €

154714 Aixlight® Pendant System BasisFrame 2 серебристый 160,0/153,0 22,5 4,5 3,54 149,00149,00 €

Материал:
Алюминий

Примечание:
Подвесные рамы для установки осветительных модулей.

Комплектность поставки:
Подвесы (incl.)

BASISАFRAME для Aixlight® Pendant System

Материал:
Алюминий

Размеры:
Кабель-L: 1,8 m

Пример соединения рамы BasisFrame
с T5 Element с использованием блок-
коннектора (см. рис. 1).
Пример использования T5 Element
как отдельного подвесного светильника
с основанием Tron (см. рис. 2).

Комплектность поставки:
Подвесы (incl.)
ЭПРА (incl.)
Основание (excl.)

T5 ELEMENT для Aixlight® Pendant System

Артикул Наименование Цвет Напряжение Цоколь/ Мощность Индекс энерго- Длина Ширина Высота Вес ЦенаАртику ря
Источник света (excl.)

нерг
эффективности ПРА cm

Ширина
cm cm kg

154814 T5 Element серебристый 230V AC G5/T5 EnergySaver 2x 54W EEI=A2 130,0 22,6 5,0 6,7 349,00349,00 €

Рекомендуем аксессуар:

Основание Tron, серебристый

L/W/H: 10/5,5/3 cm

Фиксатор кабеля (incl.)

925190

14,9014,90 €

1,8 m230~

Рекомендуем лампу:

54W, 3000K, 4450lm

548054

14,00 €

110 cm | 154704 | 119,00119,00 € 160 cm | 154714 | 149,00149,00 €

рис. 1 рис. 2



+A

056056

КОМПЛЕКТУЮЩИЕ для Aixlight® Pendant System

0,020,03

2,0230~0,67230~

Коннектор прямой

Алюминий, серебристый, 2 шт.

W/H/D: 7/2,5/2 cm

2 крепежных винта (incl.)

Art. Nr.:

154754

24,9024,90 €

Крепеж

Сталь, хром, 2 шт.

Ø/L: 1,5/2 cm

Для каждого места соединения рамы с блок-

коннектором требуется один комплект крепежа

Art. Nr.:

154744

2,702,70 €

Блок-коннектор

Алюминий, серебристый

L/W/H: 22,5/22,5/3,5 cm

Art. Nr.:

154724

99,0099,00 €

Основание с подводом питания

Сталь, серебристый

L/W/H: 11/10/4 cm

Кабель-L: 2,5 m

Нагрузка: 16A. max.

Art. Nr.:

154734

35,0035,00 €

0,48

Адаптер Spotbox

Алюминий, серебристый

L/W/H: 18,5/10/3,5 cm

Для монтажа подвесных светильников

к Aixlight® Pendant System

Art. Nr.:

154764

29,9029,90 €

ОСВЕТИТЕЛЬНЫЕ МОДУЛИ для Aixlight® Pendant System

Артикул Наименование Цвет Напряжение Цоколь/ Мощность Индекс энерго- Длина Ширина Высота Горизонт./вертик. Вес ЦенаАртику ря
Источник света (excl.)

энерг
эффективности ПРА cm

Ширина
cm cm

Горизонт./вертик.
ориентация kg

154774 QRB Module 1 серебристый 230V AC/12V AC G53/QRB111 100W max. – 32,0 19,0 8,0 кардан.шарнир/60° 1,50 79,0079,00 €

154784 QRB Module 2 серебристый 230V AC/12V AC G53/QRB111 2x 100W max. – 47,5 19,0 8,0 кардан.шарнир/60° 1,85 129,00129,00 €

154824 35W HQI Module серебристый 230V AC G12/CDM-T 35W EEI=A2 32,0 19,0 16,0 кардан.шарнир/60° 1,97 179,00179,00 €

154794 70W HQI Module серебристый 230V AC G12/CDM-T 70W EEI=A2 32,0 19,0 16,0 кардан.шарнир/60° 1,97 179,00179,00 €

154804 PL Module серебристый 230V AC 2G11/TC-L EnergySaver 2x 36W EEI=A2 50,0 18,0 7,5 – 2,60 179,00179,00 €

Модули для установки в рамы BasisFrame Aixlight® Pendant System. Минимальная комплектация включает модуль, раму BasisFrame и основание с подводом питания.

Рекомендуем лампу:

36W, 2900lm

590144 2700K, EEK=A

14,00 €

Рекомендуем лампу:

50W EnergySaver ≙ 75W

545752 24°, 3000K, 5800cd

21,10 €

Рекомендуем лампу:

50W EnergySaver ≙ 75W

545752 24°, 3000K, 5800cd

21,10 €

Рекомендуем лампу:

35W, 3300lm

507120 3000K, Ra81

507121 4200K, Ra90

36,0036,00 €

Рекомендуем лампу:

70W, 6600lm

507130 3000K, Ra84

507131 4200K, Ra92

36,0036,00 €

35W/70W HQI MODULE
для Aixlight® Pendant System

Материал: Алюминий

Размеры: Кабель-L: 1,8 m

Комплектность поставки: E-Trafo (incl.)

Материал: Алюминий

Размеры: Кабель-L: 1,8 m

Комплектность поставки: E-Trafo (incl.)

Материал: Алюминий

Размеры: Кабель-L: 1,8 m

Комплектность поставки: ЭПРА (incl.)

35W 38° 154824 179,0035W 38° 154824 179,00 €

70W 38° 154794 179,0070W 38° 154794 179,00 €

2x 100W max. 154784 129,002x 100W max. 154784 129,00 €100W max. 154774 79,00100W max. 154774 79,00 €

QRB MODULE 2
для Aixlight® Pendant System

QRB MODULE 1
для Aixlight® Pendant System

PL MODULE
для Aixlight® Pendant System

2x 36W 154804 179,002x 36W 154804 179,00 €

Материал: Алюминий

Размеры: Кабель-L: 1,8 m

Комплектность поставки: ЭПРА (incl.)
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Цоколь/Источник света:
R7s/R7s, 118 mm (excl.)
2x 200W max.
и
GU10/ES111 (excl.)
2x 75W max.

Материал:
Алюминий

Размеры:
L/W/H: 118/19/9,5 cm
Основание-L/W/H: 8/4,8/2,8 cm

Комплектность поставки:
Основание (incl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристый 154382

298,00298,00 €

AIXLIGHT® SHOP 1 Design by CDC 5,0
2,5 m230~

180°

30°

Цоколь/Источник света:
Rx7s/HQI-TS (excl.)
2x 70W
и
G53/QRB111 (excl.)
2x 75W max.

Материал:
Алюминий

Размеры:
L/W/H: 118/19/9,5 cm
Основание-L/W/H: 8/4,8/2,8 cm

Комплектность поставки:
ЭПРА (incl.)
E-Trafo (incl.)
Основание (incl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристый ▼ 154392

595,00595,00 €

AIXLIGHT® SHOP 2 Design by CDC 6,0
2,5 m230~

180°

30°

ПРА
EEI=A2EEI=A2

Рекомендуем лампу:

75W, 24°, 2700K, 2000cd

575672

18,30 €

Рекомендуем лампу:

50W EnergySaver ≙ 75W

545752 24°, 3000K, 5800cd

21,10 €

Рекомендуем лампу:

70W, 4200K, 6500lm

509071

18,0018,00 €

Рекомендуем лампу:

100W EnergySaver ≙ 150W

2700K, 1900lm, EEK=C

519221

4,20 €

Цоколь/Источник света:
G13/T8 EnergySaver (excl.)
2x 36W
и
GU10/ES111 (excl.)
2x 75W max.

Материал:
Алюминий
Полиметилметакрилат

Размеры:
L/W/H: 183/19/9 cm
Основание-L/W/H: 7,4/4/2,5 cm

Комплектность поставки:
ЭмПРА (incl.)
Основание (incl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристый 154332

298,00298,00 €

AIXLIGHT® OFFICE Design by CDC 5,3
2,5 m230~

180°ПРА
EEI=B2EEI=B2

Рекомендуем лампу:

75W, 24°, 2700K, 2000cd

575672

18,30 €

Продукция этой серии:Продукция этой серии: стр. 151

Рекомендуем источник света:

PowerLED 10W, 40°, 460lm

550352 белый теплый

99,0099,00 €

Рекомендуем источник света:

PowerLED 10W, 40°, 460lm

550352 белый теплый

99,0099,00 €



059



Aixlight® R Office T5 39WR Office

060060

Цоколь/Источник света:
G5/T5 EnergySaver (excl.)
2x 39W
и
GU10/ES111 (excl.)
2x 75W max.

Материал:
Алюминий/Пластмасса

Размеры:
L/W/H: 122,5/18/5 cm
Основание-L/W/H: 8,5/8,5/2,7 cm

Комплектность поставки:
ЭПРА (incl.)
Основание (incl.)

Примечание:
Лампы ES111 и T5 могут
включаться отдельно.

Варианты исполнения: Art. Nr.:
черный 159090
белый 159091
серебристый 159094

449,00449,00 €

AIXLIGHT® R OFFICE T5 39W Design by CDC

Варианты исполнения: Art. Nr.:
черный 159100
белый 159101
серебристый 159104

449,00449,00 €

AIXLIGHT® R2 OFFICE T5 39W Design by CDC

5
2 m230~

90°

Рекомендуем лампу:

39W, 3000K, 3220lm

548039

14,00 €

Цоколь/Источник света:
G5/T5 EnergySaver (excl.)
2x 39W
и
GU10/ES111 (excl.)
2x 75W max.

Материал:
Алюминий/Пластмасса

Размеры:
L/W/H: 122,5/18/5 cm
Основание-L/W/H: 8,5/8,5/2,7 cm

Комплектность поставки:
ЭПРА (incl.)
Основание (incl.)

Примечание:
Лампы ES111 и T5 могут
включаться отдельно

Aixlight® R2 Office T5 39W

5,1
2 m230~

90°

Рекомендуем источник света:

PowerLED 10W, 25°, 460lm

550342

99,0099,00 €

Рекомендуем лампу:

39W, 3000K, 3220lm

548039

14,00 €

Рекомендуем источник света:

PowerLED 10W, 25°, 460lm

550342

99,0099,00 €

ПРА
EEI=A2EEI=A2

ПРА
EEI=A2EEI=A2



061061

5,7
2 m230~

90°ПРА
EEI=A2EEI=A2

Рекомендуем источник света:

PowerLED 10W, 25°, 460lm

550342

99,0099,00 €

Цоколь/Источник света:
G5/T5 EnergySaver (excl.)
2x 54W
и
GU10/ES111 (excl.)
2x 75W max.

Материал:
Алюминий/Пластмасса

Размеры:
L/W/H: 153/18/5 cm
Основание-L/W/H: 8,5/8,5/2,7 cm

Комплектность поставки:
ЭПРА (incl.)
Основание (incl.)

Примечание:
Лампы ES111 и T5 могут
включаться отдельно

Цоколь/Источник света:
G5/T5 EnergySaver (excl.)
2x 54W
и
GU10/ES111 (excl.)
2x 75W max.

Материал:
Алюминий/Пластмасса

Размеры:
L/W/H: 153/18/5 cm
Основание-L/W/H: 8,5/8,5/2,7 cm

Комплектность поставки:
ЭПРА (incl.)
Основание (incl.)

Примечание:
Лампы ES111 и T5 могут
включаться отдельно

Варианты исполнения: Art. Nr.:
черный 159110
белый 159111
серебристый 159114

478,00478,00 €

AIXLIGHT® R OFFICE T5 54W Design by CDC

Варианты исполнения: Art. Nr.:
черный 159120
белый 159121
серебристый 159124

478,00478,00 €

AIXLIGHT® R2 OFFICE T5 54W Design by CDC

5,8
2 m230~

90°ПРА
EEI=A2EEI=A2

Рекомендуем источник света:

PowerLED 10W, 25°, 460lm

550342

99,0099,00 €

Aixlight® R Office T5 54W

Aixlight® R2 Office T5 54W

Рекомендуем лампу:

54W, 3000K, 4450lm

548054

14,00 €

Рекомендуем лампу:

54W, 3000K, 4450lm

548054

14,00 €
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1-10

063063

В подвесных светильниках Long Grill и Work Light рассеиватель обеспечивает оптимальное освещение безбликовым светом с выполнением норм
освещенности рабочего места DIN 5035-7.

Рекомендуем лампу:

54W, 3000K, 4450lm

548054

14,00 €

Цоколь/Источник света:
G5/T5 EnergySaver (excl.)
2x 54W

Материал:
Алюминий

Размеры:
L/W/H: 122,5/18,5/6 cm
Основание-L/W/H: 7,5/7,5/2,5 cm

Комплектность поставки:
ЭПРА (incl.)
Основание (incl.)
Рассеиватель (incl.)
Диммер/Контроллер (excl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристый 157284

398,00398,00 €

WORK LIGHT Design by CDC 3,4
230~ 2,5 m

Продукция этой серии: стр. 051стр. 051

ПРА
EEI=A1EEI=A1

Цоколь/Источник света:
G5/T5 EnergySaver (excl.)
2x 28W/2x 54W

Материал:
Алюминий

Размеры:
L/W/H: 126/23/5,5 cm
Основание-L/W/H: 7,5/7,5/2,5 cm

Комплектность поставки:
ЭПРА (incl.)
Основание (incl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристый
2x 28W 157514
2x 54W 157524

398,00398,00 €

LONG GRILL 5,0
1,5 m230~

ПРА
EEI=A2EEI=A2

Продукция этой серии: стр. 222стр. 222

Рекомендуем лампу:

3000K

548028, 28W, 2640lm

548054, 54W, 4450lm

14,00 €



064064064064

Цоколь/Источник света:
G13/T8 EnergySaver (excl.)
2x 36W

Материал:
Алюминий

Размеры:
L/W/H: 161/13/7 cm

Светильник с хромированными решеткой и отражателем для
равномерного безбликового распределения света.
Возможно механическое и электрическое соединение нескольких
светильников.

Комплектность поставки:
ЭмПРА (incl.)
Основание (excl.)
Кабель (excl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристый 160802

149,00149,00 €

HANG UP 4,0
230~ 1,5 m

Коннектор угловой

серебристый

L/W/H: 18/18/7 cm

Art. Nr.:

160822

49,0049,00 €

Коннектор прямой

серебристый

Art. Nr.:

160812

19,9019,90 €

Основание Tron

серебристый

L/W/H: 10/5,5/3 cm

Фиксатор кабеля (incl.)

Art. Nr.:

925190

14,9014,90 €

АКСЕССУАРЫ для Hang Up

1 2 3

ПРА
EEI=B2EEI=B2

4



1-10

065065

Рекомендуем лампу:

54W, 3000K, 4450lm

548054

14,00 €

Цоколь/Источник света:
G5/T5 EnergySaver (excl.)
54W/2x 54W

Материал:
Алюминий

Размеры:
L/W/H: 120/7/8 cm (158304)

L/W/H: 120/18/8 cm(158314)

Основание-L/W/H: 7,5/7,5/2,5 cm

Комплектность поставки:
ЭПРА (incl.)
Основание (incl.)
Диммер/Контроллер (excl.)

Светильники могут соединяться в линию с помощью коннекторов.
Для соединения двух светильников Riffa PD-101 необходим 1 коннектор,
для соединения двух Riffa PD-102 необходимо 2 коннектора.

Riffa PD-101

Riffa PD-102

Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристый
Riffa PD-101 158304

298,00298,00 €

Riffa PD-102 158314

449,00449,00 €

RIFFA PD-101/PD-102

Продукция этой серии:Продукция этой серии: стр. 221

Коннектор прямой

серебристый

W/H/D: 7/8/0,5 cm

Для прямого механического соединения

светильников.

Art. Nr.:

158320

13,90 €

АКСЕССУАРЫ для Riffa PD-101/PD-102

230~ 1,5 m

В подвесных светильниках Riffa PD-101 и

Riffa PD-102 рассеиватель обеспечивает

оптимальное освещение безбликовым

светом с выполнением норм освещенности

рабочего места DIN 5035-7.

ПРА
EEI=A1EEI=A1

PD-102
4,8

PD-101
2,25



066066

6,4

Цоколь/Источник света:
G5/T5 EnergySaver (excl.)
1x 35W

Материал:
Алюминий/Акрил

Размеры:
L/W/H: 151/5,7/9,8 cm
Основание-L/W/H: 7,4/4/2,5 cm

Комплектность поставки:
ЭПРА (incl.)
Основание (incl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:
белый/хром 155011
алюминий/темно-серый 155012

349,00349,00 €

Q-LINE SINGLE Design by CDC

3,7
230~ 2 m

Цоколь/Источник света:
G5/T5 EnergySaver (excl.)
2x 35W

Материал:
Алюминий/Акрил

Размеры:
L/W/H: 151/15,5/7,5 cm
Основание-L/W/H: 7,4/4/2,5 cm

Комплектность поставки:
ЭПРА (incl.)
Основание (incl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:
белый/хром 155021
алюминий/темно-серый 155022

498,00498,00 €

Q-LINE DOUBLE Design by CDC

230~ 2 m

АКСЕССУАРЫ для Q-Line

Коннектор прямой

белый/хром

алюминий

Кабель 20 cm (incl.)

L/W/H: 6/5,7/5,1 cm

Для механического и электрического

соединения двух светильников Q-Line.

Art. Nr.:

155051

155052

27,90 €

ПРА
EEI=A2EEI=A2

ПРА
EEI=A2EEI=A2

Рекомендуем лампу:

35W, 3000K, 3320lm

548035

18,20 €

Рекомендуем лампу:

35W, 3000K, 3320lm

548035

18,20 €

Продукция этой серии: стр. 208

Q-LINEQ-LINE Design by CDCCDC
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069

EEI=A2

EEI=A2

069069069

Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристый 157494

298,00298,00 €

T5 OPEN GRILL SINGLE Design by CDC 1,7
1,5 m230~

Цоколь/Источник света:
G5/T5 EnergySaver (excl.)
35W

Материал:
Алюминий

Размеры:
L/W/H: 162,5/4,5/4,5 cm
Основание-L/W/H: 7,5/7,5/2,5 cm

Комплектность поставки:
ЭПРА (incl.)
Основание (incl.)

180°

ПРА
EEI=A2EEI=A2EEI=A2EEI=A2

Рекомендуем лампу:

35W, 3000K, 3320lm

548035

18,20 €

Светильник T5 Open Grill Single можно плавно вращать вокруг своей
оси (180°), меняя направление света.

Цоколь/Источник света:
G5/T5 EnergySaver (excl.)
2x 35W

Материал:
Алюминий
Полиметилметакрилат

Размеры:
L/W/H: 149/13,5/3 cm

Комплектность поставки:
ЭПРА (incl.)
Основание (excl.)

Примечание:
Основание Tron заказывается
отдельно.

Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристый 160832

323,00 €

KUNO 2,5
230~ 1,5 m

ПРА
EEI=A2EEI=A2EEI=A2EEI=A2

Рекомендуем лампу:

35W, 3000K, 3320lm

548035

18,20 €

Продукция этой серии: стр. 221

Рекомендуем аксессуар:

Основание Tron, серебристый

Фиксатор кабеля (incl.)

L/W/H: 10/5,5/3 cm

925190

14,9014,90 €



070070

Цоколь/Источник света:Цоколь/Источник света:
G5/T5 EnergySaver (excl.)G5/T5 EnergySaver (excl.)
2x 35W2x 35W

Материал:Материал:
АлюминийАлюминий
ПолиметилметакрилатПолиметилметакрилат

Размеры:Размеры:
L/W/H: 151/18/4 cmL/W/H: 151/18/4 cm

Комплектность поставки:Комплектность поставки:
ЭПРА (incl.)ЭПРА (incl.)
Основание (excl.)Основание (excl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристыйсеребристый 160874160874

253,00253,00 €€

DURANZDURANZ

2,22,2
1,5 m1,5 m230230~~

ПРАПРА
EEI=A2EEI=A2

Рекомендуем лампу:Рекомендуем лампу:

35W, 3000K, 3320lm35W, 3000K, 3320lm

548035548035

18,2018,20 €€

Обращаем внимание на то, что светильник Duranz поставляетсяОбращаем внимание на то, что светильник Duranz поставляется
без основания, служащего подводом питания.без основания, служащего подводом питания.
Основание Tron поставляется отдельно.Основание Tron поставляется отдельно.

DuranzDuranz

Worklight Wave PD-1Worklight Wave PD-1

Рассеиватель спроектированРассеиватель спроектирован
BWF Group (Germany).BWF Group (Germany).

Цоколь/Источник света:Цоколь/Источник света:
G5/T5 EnergySaver (excl.)G5/T5 EnergySaver (excl.)
2x 39W2x 39W

Материал:Материал:
АлюминийАлюминий
ПолиметилметакрилатПолиметилметакрилат

Комплектность поставки:Комплектность поставки:
ЭПРА (incl.)ЭПРА (incl.)
Основание (incl.)Основание (incl.)

WORKLIGHT WAVE PD-1WORKLIGHT WAVE PD-1

4,04,0
1,5 m1,5 m230230~~

Продукция этой серии:Продукция этой серии: стр. 199стр. 199

ПРАПРА
EEI=A2EEI=A2

Рекомендуем лампу:Рекомендуем лампу:

39W, 3000K, 3220lm39W, 3000K, 3220lm

548039548039

14,0014,00 €€

150

90

3838

6

Рекомендуем аксессуар:Рекомендуем аксессуар:

Основание Tron, серебристыйОснование Tron, серебристый

Фиксатор кабеля (incl.)Фиксатор кабеля (incl.)

L/W/H: 10/5,5/3 cmL/W/H: 10/5,5/3 cm

925190925190

14,9014,9014,90 €€

Варианты исполнения: Art. Nr.:Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристыйсеребристый 157574157574

398,00398,00398,00 €€
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072072072072

Цоколь/Источник света:
G5/T5 EnergySaver (excl.)
2x 39W

Материал:
Пластмасса/Алюминий
Акрил

Размеры:
L/W/H: 91/19,5/10 cm
Плафон-Ø: 4,3 cm
Основание-L/W/H: 7,4/4/2,5 cm

Комплектность поставки:
ЭПРА (incl.)
Основание (incl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристый 149222

249,00249,00 €

TWINTUBE 1,45
230~ 2,5 m

ПРА
EEI=A2EEI=A2

Цоколь/Источник света:
G5/T5 EnergySaver (excl.)
2x 39W

Материал:
Алюминий

Размеры:
L/W/H: 90/20,5/4 cm
Основание-L/W/H: 7,4/4/2,5 cm

Комплектность поставки:
ЭПРА (incl.)
Основание (incl.)
Экран (excl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристый ▼ 157012

229,00229,00 €

i-LINE HORIZONTAL 1,7
230~ 2 m

ПРА
EEI=A2EEI=A2

Подвесной светильник i-LINE с белым матовым экраном. Экран в комплект поставки светильника не входит, заказывается отдельно.

Рекомендуем лампу:

39W, 3000K, 3220lm

548039

14,00 €

Рекомендуем лампу:

39W, 3000K, 3220lm

548039

14,00 €

Рекомендуем аксессуар:

Экран

L/W/H: 93/23,5/0,6 cm

1,5 kg, белый матовый

▼ 157031

79,0079,00 €
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Продукция этой серии: стр. 218

Продукция этой серии:Продукция этой серии: стр. 218

073073073

Источник света:
SMD LED
53W

Материал:
Алюминий/Акрил

Размеры:
L/W/H: 119,8/19,2/6 cm
Основание-L/W/H: 7,4/4/2,5 cm

Комплектность поставки:
Блок питания (incl.)
Основание (incl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:
алюминий, LED белый
5500K, 2050lm 158531
алюминий, LED белый теплый
3000K, 1850lm 158532

449,00449,00 €

LED PANEL LONG PD 116 4,3
2 m

230~

24=

85°LED

96 шт.

max.

1,5 mm2

Источник света:
SMD LED
53W

Материал:
Алюминий/Акрил

Размеры:
L/W/H: 59,6/59,6/4,5 cm
Основание-L/W/H: 7,4/4/2,5 cm

Комплектность поставки:
Блок питания (incl.)
Основание (incl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:
алюминий, LED белый
5500K, 2500lm 158511
алюминий, LED белый теплый
3000K, 2420lm 158512

449,00449,00 €

LED PANEL PD 115 4,7
2 m

230~

24=

120°LED

96 шт.
LED

LED



074074

Цоколь/Источник света:
G5/T5 EnergySaver (excl.)
4x 24W

Материал:
Алюминий

Размеры:
L/W/H: 68/68/4,5 cm
Основание-L/W/H: 7,5/7,5/2,5 cm

Комплектность поставки:
ЭПРА (incl.)
Основание (incl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристый 157334

489,00 €

T5 OPEN GRILL Design by CDC 3,0
1,5 m230~

ПРА
EEI=A2EEI=A2

Рекомендуем лампу:

24W, 3000K, 1700lm

548024

14,00 €

Цоколь/Источник света:
G5/T5 EnergySaver (excl.)
4x 24W

Материал:
Алюминий /Акрил

Размеры:
L/W/H: 60,5/60,5/6,5 cm
Основание-L/W/H: 7,5/7,5/2,5 cm

Комплектность поставки:
ЭПРА (incl.)
Основание (incl.)
Экран белый матовый (incl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристый 157102

449,00449,00 €

T5 GRILL Design by CDC 6,5
1,5 m230~

ПРА
EEI=A2EEI=A2

Рекомендуем лампу:

24W, 3000K, 1700lm

548024

14,00 €

Цоколь/Источник света:
G5/T5 EnergySaver (excl.)
4x 24W
и
G53/QRB111 (excl.)
3x 50W max.

Материал:
Алюминий/Акрил

Размеры:
L/W/H: 60,5/60,5/6,5 cm
Основание-L/W/H: 7,5/7,5/2,5 cm

Комплектность поставки:
ЭПРА (incl.)
E-Trafo (incl.)
Основание (incl.)
Экран белый матовый (incl.)

Лампы QRB111и T5 могут включаться отдельно.
Светильник монтируйте на высоте вне пределов прямой доступности.

Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристый 157112

549,00549,00 €

T5 GRILL QRB Design by CDC 7,5
1,5 m

ПРА
EEI=A2EEI=A212~

230~

Рекомендуем лампу:

24W, 3000K, 1700lm

548024

14,00 €

Рекомендуем лампу:

50W, 24°, 2700K, 2100cd

543524

11,20 €

Продукция этой серии: 21стр. 217

Продукция этой серии: стр. 216
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C +A

+A

+A

+A

076076

12~

230~

12~

230~

Цоколь/Источник света:
GU5,3/MR16 (excl.)
4x 50W max.

Материал:
Алюминий

Размеры:
L/W/H: 61/13/3 cm
Основание-L/W/H: 7,4/4/2,5 cm

Комплектность поставки:
E-Trafo (incl.)
Основание (incl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристый 154222

323,00 €

AIXLIGHT® LONG MR16 Design by CDC 1,65
2,5 m

180°

Цоколь/Источник света:
GU5,3/MR16 (excl.)
4x 50W max.

Материал:
Алюминий

Размеры:
L/W/H: 35/24/3 cm
Основание-L/W/H: 7,4/4/2,5 cm

Комплектность поставки:
E-Trafo (incl.)
Основание (incl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристый 154232

323,00 €

AIXLIGHT® SQUARE MR16 Design by CDC 1,82
2,5 m

180°

Продукция этой серии: стр. 151

Продукция этой серии: стр. 151

Рекомендуем лампу:

50W, 40°, 2700K, 1500cd

535540

2,70 €

Рекомендуем лампу:

50W, 40°, 2700K, 1500cd

535540

2,70 €

Цоколь/Источник света:
GU10/GU10 (excl.)
4x 50W max.

Материал:
Алюминий

Размеры:
L/W/H: 52,5/13/3 cm
Основание-L/W/H: 7,4/4/2,5 cm

Комплектность поставки:
Основание (incl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристый 154242

182,00 €

AIXLIGHT® LONG GU10 Design by CDC 1,54
2,5 m

180°
230~

Цоколь/Источник света:
GU10/GU10 (excl.)
4x 50W max.

Материал:
Алюминий

Размеры:
L/W/H: 30,5/24/3 cm
Основание-L/W/H: 7,4/4/2,5 cm

Комплектность поставки:
Основание (incl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристый 154252

182,00 €

AIXLIGHT® SQUARE GU10 Design by CDC

АКСЕССУАРЫ для Aixlight® Long/Square MR16

1,3
2,5 m

180°
230~

Продукция этой серии: стр. 151

Продукция этой серии: стр. 151

АКСЕССУАРЫ для Aixlight® Long/Square MR16 и GU10

Кронштейн длинный

серебристый/2 шт.

L: 16 cm

Art. Nr.:

154312

19,9019,90 €

Кронштейн короткий

серебристый/2 шт.

L: 4,2 cm

Art. Nr.:

154302

12,9012,90 €

90° 90°

Рекомендуем лампу:

35W EnergySaver ≙ 50W

20°, 2800K, 1200cd

575370

6,70

Рекомендуем лампу:

35W EnergySaver ≙ 50W

20°, 2800K, 1200cd

575370

6,70 €
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+A

+A

C

C

078078078

12~

230~

12~

230~

Цоколь/Источник света:
G53/QRB111 (excl.)
4x 50W max.

Материал:
Алюминий

Размеры:
L/W/H: 86,5/19/3 cm
Основание-L/W/H: 7,4/4/2,5 cm

Комплектность поставки:
E-Trafo (incl.)
Основание (incl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристый 154202

323,00 €

AIXLIGHT® LONG QRB111 Design by CDC 3,7
2,5 m

180°

Цоколь/Источник света:
G53/QRB111 (excl.)
4x 50W max.

Материал:
Алюминий

Размеры:
L/W/H: 35,5/45/3 cm
Основание-L/W/H: 7,4/4/2,5 cm

Комплектность поставки:
E-Trafo (incl.)
Основание (incl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристый 154212

323,00 €

AIXLIGHT® SQUARE QRB111 Design by CDC 3,3
2,5 m

180°

Рекомендуем лампу:

50W EnergySaver ≙ 75W

545752 24°, 3000K, 5800cd

21,10 €

Рекомендуем лампу:

50W EnergySaver ≙ 75W

545752 24°, 3000K, 5800cd

21,10 €

АКСЕССУАРЫ для Aixlight® Long/Square QRB111

Кронштейн длинный

серебристый/2 шт.

L: 16 cm

Art. Nr.:

154312

19,9019,90 €

Кронштейн короткий

серебристый/2 шт.

L: 4,2 cm

Art. Nr.:

154302

12,9012,90 €

90° 90°

Продукция этой серии: стр. 151

Продукция этой серии: стр. 151



+A

+A

+A

079079

Цоколь/Источник света:
GU10/ES111 (excl.)
2x 75W max.

Материал:
Алюминий

Размеры:
L/W/H: 44/19/10 cm
Основание-L/W/H: 7,4/4/2,5 cm

Комплектность поставки:
Основание (incl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристый 154352

182,00 €

AIXLIGHT® DUO ES111 Design by CDC 1,5
2,5 m

180°
230~

Цоколь/Источник света:
GU10/ES111 (excl.)
4x 75W max.

Материал:
Алюминий

Размеры:
L/W/H: 78/19/10 cm
Основание-L/W/H: 7,4/4/2,5 cm

Комплектность поставки:
Основание (incl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристый 154362

279,00 €

AIXLIGHT® LONG ES111 Design by CDC 2,6
2,5 m

180°
230~

Рекомендуем лампу:

75W, 24°, 2700K, 2000cd

575672

18,30 €

Рекомендуем лампу:

75W, 24°, 2700K, 2000cd

575672

18,30 €

Цоколь/Источник света:
GU10/ES111 (excl.)
4x 75W max.

Материал:
Алюминий

Размеры:
L/W/H: 44/35,5/10 cm
Основание-L/W/H: 7,4/4/2,5 cm

Комплектность поставки:
Основание (incl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристый 154372

279,00 €

AIXLIGHT® SQUARE ES111 Design by CDC 2,6
2,5 m

180°
230~

Рекомендуем лампу:

75W, 24°, 2700K, 2000cd

575672

18,30 €

Продукция этой серии: стр. 151

Продукция этой серии: стр. 151

Продукция этой серии: стр. 151



12~

230~

080080

Варианты исполнения: Art. Nr.:
черный 159020
белый 159021
серебристый 159024

229,00229,00 €

AIXLIGHT® R DUO QRB111 Design by CDC

Цоколь/Источник света:
G53/QRB111 (excl.)
4x 50W max.

Материал:
Алюминий

Размеры:
L/W/H: 77/18/5 cm
Основание-L/W/H: 8,5/8,5/2,7 cm

Комплектность поставки:
E-Trafo (incl.)
Основание (incl.)

Цоколь/Источник света:
G53/QRB111 (excl.)
2x 50W max.

Материал:
Алюминий

Размеры:
L/W/H: 48/18/5 cm
Основание-L/W/H: 8,5/8,5/2,7 cm

Комплектность поставки:
E-Trafo (incl.)
Основание (incl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:
черный 159070
белый 159071
серебристый 159074

398,00398,00 €

AIXLIGHT® R LONG QRB111 Design by CDC

Рекомендуем лампу:

35W EnergySaver ≙ 50W

24°, 3000K, 4500cd

545522

21,10 €

Рекомендуем лампу:

35W EnergySaver ≙ 50W

24°, 3000K, 4500cd

545522

21,10 €

Цоколь/Источник света:
G12/HQI-T (excl.)
2x 70W

Материал:
Алюминий

Размеры:
L/W/H: 48/18/15 cm
Основание-L/W/H: 8,5/8,5/2,7 cm

Комплектность поставки:
ЭПРА (incl.)
Основание (incl.)
Отражатель (excl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:
черный 159040
белый 159041
серебристый 159044

449,00449,00 €

AIXLIGHT® R DUO HQI 111 Design by CDC

Рекомендуем лампу:

70W, 6600lm

507130 3000K, Ra84

507131 4200K, Ra92

36,0036,00 €

3,65
2 m

90°
230~

2,5
2 m

90°

3,5
2 m

90°

Продукция этой серии: стр. 150

Продукция этой серии: стр. 150

Продукция этой серии: стр. 150

Рекомендуем отражатель:

Отражатель для Duo HQI, алюминий

159200, 24°

159201, 38°

159202, 60°

9,909,90 €

12~

230~

ПРА
EEI=A2EEI=A2



081

12~

230~

12~

230~

12~

230~

081081081

Цоколь/Источник света:
G12/HQI-T (excl.)
2x 70W

Материал:
Алюминий

Размеры:
L/W/H: 48/18/15 cm
Основание-L/W/H: 8,5/8,5/2,7 cm

Комплектность поставки:
ЭПРА (incl.)
Основание (incl.)
Отражатель (excl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:
черный 159050
белый 159051
серебристый 159054

449,00449,00 €

AIXLIGHT® R2 DUO HQI 111 Design by CDC

Цоколь/Источник света:
G53/QRB111 (excl.)
4x 50W max.

Материал:
Алюминий

Размеры:
L/W/H: 77/18/5 cm
Основание-L/W/H: 8,5/8,5/2,7 cm

Комплектность поставки:
E-Trafo (incl.)
Основание (incl.)

Цоколь/Источник света:
G53/QRB111 (excl.)
4x 50W max.

Материал:
Алюминий

Размеры:
L/W/H: 40/36/5 cm
Основание-L/W/H: 8,5/8,5/2,7 cm

Комплектность поставки:
E-Trafo (incl.)
Основание (incl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:
черный 159080
белый 159081
серебристый 159084

398,00398,00 €

AIXLIGHT® R2 LONG QRB111 Design by CDC

Варианты исполнения: Art. Nr.:
черный 159060
белый 159061
серебристый 159064

398,00398,00 €

AIXLIGHT® R2 SQUARE QRB111 Design by CDC

Варианты исполнения: Art. Nr.:
черный 159030
белый 159031
серебристый 159034

229,00229,00 €

AIXLIGHT® R2 DUO QRB111 Design by CDC

Цоколь/Источник света:
G53/QRB111 (excl.)
2x 50W max.

Материал:
Алюминий

Размеры:
L/W/H: 48/18/5 cm
Основание-L/W/H: 8,5/8,5/2,7 cm

Комплектность поставки:
E-Trafo (incl.)
Основание (incl.)

3,65
2 m

90°
230~

4,1
2 m

90°

Рекомендуем лампу:

35W EnergySaver ≙ 50W

24°, 3000K, 4500cd

545522

21,10 €

Рекомендуем лампу:

35W EnergySaver ≙ 50W

24°, 3000K, 4500cd

545522

21,10 €

Рекомендуем отражатель:

Отражатель для R2 Duo HQI, алюминий

159200, 24°

159201, 38°

159202, 60°

9,909,90 €

Рекомендуем лампу:

70W, 6600lm

507130 3000K, Ra84

507131 4200K, Ra92

36,0036,00 €

2,5
2 m

90°

3,5
2 m

90°

Рекомендуем лампу:

35W EnergySaver ≙ 50W

24°, 3000K, 4500cd

545522

21,10 €

Продукция этой серии: стр. 150

Продукция этой серии: стр. 150

Продукция этой серии: стр. 150

Продукция этой серии: стр. 150

ПРА
EEI=A2EEI=A2



082082

Цоколь/Источник света:
LED Line (incl.)
4x 4W, 16W

Материал:
Алюминий

Размеры:
L/W/H: 121/5/0,9 cm
Основание-L/W/H: 54/4,2/4,2 cm

Комплектность поставки:
Блок питания (incl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:
LED белый теплый
3000K, Ra80+
белый 157561
серебристый 157564

298,00298,00 €

CYGNIS PD-1 Design by CDC 1,65
2 m230~

LED

4 шт.

120°
LED

CYGNIS



083083

Варианты исполнения: Art. Nr.:
белый 157801
серебристый 157804

298,00298,00 €

NAVALIS Design by CDC 4,05
1,5 m230~

Цоколь/Источник света:
G5/T5 EnergySaver (excl.)
54W

Материал:
Алюминий/Поликарбонат

Размеры:
L/W/H: 129,5/13,5/8 cm
Основание-L/W/H: 58/5,1/2,8 cm

Комплектность поставки:
ЭПРА (incl.)
Диммер (incl.)
Основание (incl.)

Примечание:
Диммер расположен в корпусе
светильника.

Управление встроенным
диммером расположено
на верхней части корпуса
светильника.

Рекомендуем лампу:

54W, 3000K, 4450lm

548054

14,00 €

ПРА
EEI=A1EEI=A1

NAVALIS



084084

Продукция этой серии: стр. 047, 165, 252,

253, 276, 290253,

Цоколь/Источник света:
GU10/ES111 (excl.)
75W max.
или
DomeLED ES111, 9W (excl.)

Материал:
Сталь

Размеры:
Ø/H: 15/12 cm
Основание-Ø/H: 8,5/2 cm

Комплектность поставки:
Основание (incl.)

Примечание:
Light Eye белый:
Кабель в прозрачной изоляции.
Light Eye хром:
Кабель в черной текстильной оп-
летке.

Варианты исполнения: Art. Nr.:
белый/хром 133481
хром 133482

113,00 €

LIGHT EYE

0,6
1,5 m230~

Рекомендуем лампу:

75W, 24°, 2700K, 2000cd

575672

18,30 €

Рекомендуем источник света:

DomeLED 9W, 60°, 176Im

550392 белый теплый

119,00119,00 €

Цоколь/Источник света:
GU10/ES111 (excl.)
75W max.

Материал:
Сталь

Размеры:
Ø/H: 13,5/24,5 cm
Основание-Ø/H: 8,5/2 cm

Комплектность поставки:
Основание (incl.)

Примечание:
Ovo ES111 белый:
Кабель в прозрачной изоляции.
Ovo ES111 хром:
Кабель в черной текстильной оп-
летке.

Варианты исполнения: Art. Nr.:
белый/хром 133641

139,00 €

хром 133642

169,00 €

OVO ES111

0,64
1,5 m230~

Рекомендуем лампу:

75W, 24°, 2700K, 2000cd

575672

18,30 €



085



086086

Light Eye 3
Направление ламп регулируется
положением кольца.

Продукция этой серии: стр. 047, 165, 252,

253, 276, 290253,

1,7
1,1 m230~

Варианты исполнения: Art. Nr.:
хром ▼ 133522

299,00299,00 €

Рекомендуем лампу:

75W, 24°, 2700K, 2000cd

575672

18,30 €

Цоколь/Источник света:
GU10/ES111 (excl.)
3x 75W max.

Материал:
Сталь

Размеры:
Ø/H: 15/12 cm
Основание-Ø/H: 8/3 cm

Комплектность поставки:
Основание (incl.)
Кабель в черной текстильной оп-
летке (incl.)

LIGHT EYE 3



087087087087

Цоколь/Источник света:
GX53/GX53 EnergySaver (excl.)
4x 9W max.

Материал:
Сталь/Стекло

Размеры:
L/W/H: 68/15/16,8 cm
Основание-Ø/H: 8,5/2 cm

Комплектность поставки:
Основание (incl.)
Кабель в черной текстильной оп-
летке (incl.)

3,0
1,5 m230~

Варианты исполнения: Art. Nr.:
хром
стекло матовое ▼ 133552

249,00249,00 €

Рекомендуем лампу:

9W, 2700K, 260lm

508860

20,90 €

2,6
1,5 m230~

Варианты исполнения: Art. Nr.:
хром
стекло матовое 133562

209,00 €

Рекомендуем лампу:

23W, 2700K, 1350lm, EEK=A

508970

12,9012,90 €

LIGHT EYE GLASS 4 Design by CDC BIG LIGHT EYE Design by CDC

Цоколь/Источник света:
E27/AGL (excl.)
75W max.
или
E27/EnergySaver (excl.)
L: 17,5 cm max.

Материал:
Сталь/Стекло

Размеры:
Ø/H: 25,5/27,5 cm
Основание-Ø/H: 13/2 cm

Комплектность поставки:
Основание (incl.)
Кабель в черной текстильной оп-
летке (incl.)

Рекомендуем источник света:

SMD LED 10W

2800K-3000K, 700lm, EEK=A

551342

39,9039,90 €
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089089

Цоколь/Источник света:
E27/AGL (excl.)
75W max.
или
E27/EnergySaver (excl.)
Ø/L: 7/12 cm max.

Материал:
Алюминий/Стекло

Размеры:
Ø/H: 19/19 cm
Основание-Ø/H: 6/3 cm

Комплектность поставки:
Основание (incl.)

Примечание:
Плафон изготовлен методом
выдувания. Каждый экземпляр
уникален.

Варианты исполнения: Art. Nr.:
алюминий/стекло белое 133511

99,00 €

SUN 1,0
1,5 m230~

Цоколь/Источник света:
E27/AGL (excl.)
75W max.
или
E27/EnergySaver (excl.)
Ø/L: 7/17,5 cm max.

Материал:
Алюминий/Стекло

Размеры:
Ø/H: 30/28 cm
Основание-Ø/H: 8/3 cm

Комплектность поставки:
Основание (incl.)

Примечание:
Плафон изготовлен методом
выдувания. Каждый экземпляр
уникален.

Варианты исполнения: Art. Nr.:
алюминий/стекло белое 133581

182,00 €

BIG SUN 1,8
1,5 m230~

Продукция этой серии: стр. 114

Продукция этой серии: стр. 114

Рекомендуем лампу:

20W, 2700K, 1150lm, EEK=A

508830

12,9012,90 €

Рекомендуем лампу:

15W, 2700K, 800lm, EEK=A

508960

9,909,90 €

Цоколь/Источник света:
E27/AGL (excl.)
60W max.
или
E27/EnergySaver (excl.)
L: 16 cm max.

Материал:
Сталь/Стекло

Размеры:
Ø/H: 40/20 cm
Основание-Ø/H: 13/2,5 cm

Комплектность поставки:
Основание (incl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:
хром/стекло матовое 133611

199,00199,00 €

ORION 40 3,28
1,5 m230~

Рекомендуем лампу:

20W, 2700K, 1150lm, EEK=A

508830

12,9012,90 €



090



11091091

Цоколь/Источник света:
G9/G9 (excl.)
40W max.

Материал:
Алюминий/Керамика

Размеры:
Плафон-Ø/H: 9/16,8 cm
Основание-Ø/H: 8,5/2 cm

Комплектность поставки:
Основание (incl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:
хром/керамика белая 157252

69,0069,00 €

BIG SURA SINGLE 0,5
1,5 m230~

Продукция этой серии: стр. 115

Рекомендуем лампу:

33W EnergySaver ≙ 40W

2700K, 460lm, EEK=C

519451

6,30 €

Цоколь/Источник света:
GU10/GU10 (excl.)
50W max.
или
GU10/EnergySaver (excl.)

Материал:
Алюминий

Размеры:
Ø/H: 7/15 cm
Основание-Ø/H: 8,5/2 cm

Комплектность поставки:
Основание (incl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристый 133432

99,0099,00 €

BARRO Design by CDC 0,6
1,5 m230~

Продукция этой серии: стр. 162, 163

Цоколь/Источник света:
E27/AGL (excl.)
75W max.
или
E27/EnergySaver (excl.)
Ø/L: 7/16 cm max.

Материал:
Алюминий/Стекло

Размеры:
Ø/H: 11/20 cm
Основание-Ø/H: 6/3 cm

Комплектность поставки:
Основание (incl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:
алюминий/стекло белое 133541

99,00 €

PERRI 1,0
1,5 m230~

Рекомендуем лампу:

20W, 2700K, 1150lm, EEK=A

508830

12,9012,90 €

Рекомендуем лампу:

35W EnergySaver ≙ 50W

20°, 2800K, 1200cd

575370

6,70 €



092092

Цоколь/Источник света:
E14/AGL Свеча (excl.)
60W max.
или
E14/EnergySaver (excl.)
Ø/L: 5/13 cm max.

Материал:
Tonga 1: Стекло
Tonga 4: Керамика

Размеры:
Ø/H: 15/22 cm
Основание-Ø/H: 8,5/2 cm

Комплектность поставки:
Основание (incl.)

Плафоны Tonga 1 изготавливаются методом

выдувания, каждый экземпляр имеет уникальный

рисунок и цветовой оттенок.

Варианты исполнения: Art. Nr.:
Tonga 1, стекло
красно-оранжевое ▼ 133441

Tonga 4, керамика
белая 133444

79,0079,00 €

TONGA 1/4 1,0
1,5 m230~

Tonga 1 Tonga 4

Рекомендуем лампу:

11W, 2700K, 530lm, EEK=A

508810

12,9012,90 €

Цоколь/Источник света:
E14/AGL Свеча (excl.)
60W max.
или
E14/EnergySaver (excl.)
Ø/L: 5/13 cm max.

Материал:
Алюминий/Стекло

Размеры:
Ø/H: 13/27 cm
Основание-Ø/H: 8,5/2 cm

Комплектность поставки:
Основание (incl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристый
стекло матовое 133464

139,00 €

BIBA 3 0,85
1,5 m230~

Рекомендуем лампу:

11W, 2700K, 530lm, EEK=A

508810

12,9012,90 €



093093

Цоколь/Источник света:Цоколь/Источник света:
E14/AGL Свеча (excl.)E14/AGL Свеча (excl.)
40W max.40W max.
илиили
E14/EnergySaver (excl.)E14/EnergySaver (excl.)
ØØ/L: 3,8/11,7 cm max./L: 3,8/11,7 cm max.

Материал:Материал:
Алюминий/СтеклоАлюминий/Стекло
Кабель в красной текстильной оп-Кабель в красной текстильной оп-
летке.летке.

Комплектность поставки:Комплектность поставки:
Основание (incl.)Основание (incl.)

Цоколь/Источник света:Цоколь/Источник света:
E27/EnergySaver (excl.)E27/EnergySaver (excl.)
ØØ/L: 6,5/19 cm max./L: 6,5/19 cm max.
23W max.23W max.

Материал:Материал:
Сталь/СтеклоСталь/Стекло

Размеры:Размеры:
ØØ/H: 15/27 cm/H: 15/27 cm
Плафон-Плафон-ØØ/H: 15/21 cm/H: 15/21 cm
Основание-Основание-ØØ/H: 8,5/2 cm/H: 8,5/2 cm

Комплектность поставки:Комплектность поставки:
Основание (incl.)Основание (incl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:Варианты исполнения: Art. Nr.:
хромхром
стекло матовоестекло матовое 133401133401

84,0084,00 €€

PIRUSPIRUS 0,610,61
1,5 m1,5 m230230~~

0,870,87
1,5 m1,5 m230230~~

ØØØØØØØØØ 8,5

ØØØØØØØ 14

19

171

2

Рекомендуем лампу:Рекомендуем лампу:

7W, 2700K, 285lm, EEK=A7W, 2700K, 285lm, EEK=A

508800508800

12,9012,9012,90 €€

Варианты исполнения: Art. Nr.:Варианты исполнения: Art. Nr.:
стекло матовоестекло матовое
белыйбелый 133411133411
хромхром 133412133412

139,00139,00 €€

SO-TOOSO-TOO

Рекомендуем лампу:Рекомендуем лампу:

23W, 2700K, 1350lm, EEK=A23W, 2700K, 1350lm, EEK=A

508970508970

12,9012,9012,90 €€



094



095095

Цоколь/Источник света:Цоколь/Источник света:
E27/AGL (excl.)E27/AGL (excl.)
60W max.60W max.
илиили
E27/EnergySaver (excl.)E27/EnergySaver (excl.)

Материал:Материал:
АлюминийАлюминий

Размеры:Размеры:
ØØ/H: 10/32 cm/H: 10/32 cm
Основание-Основание-ØØ/H: 13/3 cm/H: 13/3 cm

Комплектность поставки:Комплектность поставки:
Основание (incl.)Основание (incl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:Варианты исполнения: Art. Nr.:
белыйбелый 149381149381
матированный алюминийматированный алюминий 149385149385

69,0069,00 €€

ENOLAENOLA 0,70,7
1,5 m1,5 m230230~~

Цоколь/Источник света:Цоколь/Источник света:
GX53/GX53 (excl.)GX53/GX53 (excl.)
13W max.13W max.

Материал:Материал:
Сталь/СтеклоСталь/Стекло

Размеры:Размеры:
Основание-Основание-ØØ/H: 13/3 cm/H: 13/3 cm

Комплектность поставки:Комплектность поставки:
Основание (incl.)Основание (incl.)

COMMO PD-1COMMO PD-1 1,151,15
1,5 m1,5 m230230~~

175175

25

ØØØØØØØØ 10

ØØØØØØØØØØ 13 Варианты исполнения: Art. Nr.:Варианты исполнения: Art. Nr.:
хромхром
стекло частично матовоестекло частично матовое 149380149380

84,0084,00 €€

Рекомендуем лампу:Рекомендуем лампу:

9W, 2700K, 260lm9W, 2700K, 260lm

508860508860

20,9020,90 €€

Рекомендуем лампу:Рекомендуем лампу:

75W, 24°, 5500cd75W, 24°, 5500cd

519727519727

11,1011,10 €€



096096

Цоколь/Источник света:
G5/T5 EnergySaver (excl.)
2x 24W

Материал:
Цинк/Полиэтилен

Размеры:
Ø/L: 13,5/73 cm
Основание-Ø/H: 12/3,2 cm

Комплектность поставки:
ЭПРА (incl.)
Основание (incl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:
хром/белый 133780

279,00 €

2,0
230~ 1,5 m

ПРА
EEI=A2EEI=A2

CREST PD-1 Design by CDC

Рекомендуем лампу:

24W, 3000K, 1700lm

548024

14,00 €

CREST PD-1 Design by CDC

Продукция этой серии: стр. 213

Светильник можно ориентироватьСветильник
как в горизонтальной, так и вк в горизонт
вертикальной плоскостивертикальной плоскости



097



098



Цоколь/Источник света:
G10q/T8-Ring EnergySaver (excl.)
32W

Материал:
Алюминий/Стекло

Размеры:
Ø/H: 45/9 cm
Основание-Ø/H: 13/3 cm

Комплектность поставки:
ЭмПРА (incl.)
Основание (incl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:
матированный алюминий
стекло матовое 149365

182,00 €

Рекомендуем лампу:

32W, 3000K, 2375lm, EEK=B

548230

20,90 €

099099

ISTU

3,05
1,5 m230~

ПРА
EEI=B2EEI=B2

Цоколь/Источник света:
G10q/T8-Ring EnergySaver (excl.)
1x 32W
1x 40W

Материал:
Алюминий/Стекло

Размеры:
Ø/H: 45/9 cm
Основание-Ø/H: 10/3 cm

Комплектность поставки:
ЭмПРА (incl.)
Основание (incl.)

Istu

Плафон обеспечивает равномерный
свет от двух ламп T8-Ring.

Лампы могут включаться отдельно

Варианты исполнения: Art. Nr.:
матированный алюминий
стекло матовое 149375

253,00 €

ELSU

3,2
1,5 m230~

ПРА
EEI=B2EEI=B2

Рекомендуем лампу:

32W, 3000K, 2375lm, EEK=B

548230

20,90 €

Рекомендуем лампу:

40W, 3000K, 3200lm, EEK=B

548210

20,90 €

ELSU | ISTU

Elsu



100100

Цоколь/Источник света:
G10q/T8-Ring EnergySaver (excl.)
1x 32W
1x 40W

Материал:
Полиметилметакрилат

Размеры:
Ø/H: 55/14,5 cm
Основание-Ø/H: 12,5/2,5 cm

Комплектность поставки:
ЭПРА (incl.)
Основание (incl.)

Примечание:
Плафон обеспечивает равномерный
свет от двух ламп T8-Ring.

Варианты исполнения: Art. Nr.:
белый 133721

354,00 €

LIPSY® 1 Design by CDC 2,6
1,5 m230~

Продукция этой серии: стр. 125

ПРА
EEI=A2EEI=A2

Рекомендуем лампу:

32W, 3000K, 2375lm, EEK=B

548230

20,90 €

Рекомендуем лампу:

40W, 3000K, 3200lm, EEK=B

548210

20,90 €

Цоколь/Источник света:
G10q/T8-Ring EnergySaver (excl.)
2x 32W
2x 40W

Материал:
Полиметилметакрилат

Размеры:
Ø/H: 55/29 cm
Основание-Ø/H: 12,5/2,5 cm

Комплектность поставки:
ЭПРА (incl.)
Основание (incl.)

Примечание:
Плафон обеспечивает равномерный
свет от двух ламп T8-Ring.
Верхние и нижние лампы могут
включаться отдельно.

Варианты исполнения: Art. Nr.:
белый 133722

449,00449,00 €

LIPSY® 2 Design by CDC 5,0
1,5 m230~

ПРА
EEI=A2EEI=A2

Рекомендуем лампу:

32W, 3000K, 2375lm, EEK=B

548230

20,90 €

Рекомендуем лампу:

40W, 3000K, 3200lm, EEK=B

548210

20,90 €

Продукция этой серии: стр. 125

Цоколь/Источник света:
G10q/T8-Ring EnergySaver (excl.)
40W
и
GU10/ES111 (excl.)
3x 50W max.

Материал:
Поликарбонат/Сталь

Размеры:
Ø/H: 43,5/19 cm
Основание-Ø/H: 10,5/5 cm

Комплектность поставки:
ЭПРА (incl.)
Основание (incl.)

Примечание:
Лампы T8-Ring и ES111могут
включаться отдельно.
Светильник монтируйте на высоте
вне пределов прямой доступности.

Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристый/белый 149190

298,00298,00 €

WHEEL PC Design by CDC 2,8
1,5 m230~

ПРА
EEI=A2EEI=A2

Рекомендуем лампу:

50W, 2700K, 1300cd

575652

18,30 €

Рекомендуем лампу:

40W, 3000K, 3200lm, EEK=B

548210

20,90 €
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Цоколь/Источник света:
2GX13/T5-Ring EnergySaver (excl.)
40W

Материал:
Алюминий/Стекло

Размеры:
Ø/H: 38/9,5 cm
Основание-Ø/H: 13/3 cm

Комплектность поставки:
ЭПРА (incl.)
Основание (incl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:
матированный алюминий
стекло матовое 149262

253,00 €

MEDO 2,8
1,5 m230~

Продукция этой серии: стр. 121

Продукция этой серии: стр. 122

ПРА
EEI=A2EEI=A2

Цоколь/Источник света:
E27/EnergySaver (excl.)
4x 23W max.
Ø: 5,2 cm max.

Материал:
Алюминий/Акрил

Размеры:
Ø/H: 45/11 cm
Основание-Ø/H: 14/2 cm

Примечание:
Не может использоваться с
лампами накаливания (AGL).

Варианты исполнения: Art. Nr.:
матированный алюминий

133622

182,00 €

TROMP PD-1 1,8
1,5 m230~

Рекомендуем лампу:

40W, 3000K, 3400lm, EEK=A

548240

28,10 €

Рекомендуем лампу:

21W, 2500K, 1230lm, EEK=A

508416

20,90 €



103103

Потолочный светильник Medo Pro 60
накладного монтажа при использовании
комплекта подвесов становится
подвесным светильником.

Материал:
Сталь

Размеры:
Основание-Ø/H: 13/3 cm

Комплектность поставки:
Основание (incl.),
Подвесы 3 шт.-L: 1,8 m (incl.)
Кабель 3x 0,75mm2 (incl.).

230~ 0,3
1,8 m

Варианты исполнения: Art. Nr.:
белый 133811
серебристый 133814

27,90 €

ПОДВЕС для Medo Pro 60

Цоколь/Источник света:
2G11/TC-L EnergySaver (excl.)
2x 24W
и
G5/T5 EnergySaver (excl.)
2x 24W

Материал:
Алюминий/Акрил

Размеры:
Ø/H: 60/11,5 cm

Комплектность поставки:
ЭПРА (incl.)
Подвес (excl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:
акрил матовый
белый 133801
серебристый 133804

349,00349,00 €

MEDO PRO 60

5,2230~
ПРА

EEI=A2EEI=A2

Рекомендуем лампу:

24W, 4000K, 1800lm, EEK=A

508441

14,00 €

Рекомендуем лампу:

24W, 4000K, 1700lm

548124

14,00 €



ПРА
EEI=A2EEI=A2

104104

Цоколь/Источник света:
2GX13/T5-Ring EnergySaver (excl.)
40W
и
3in1 RGB LED SMD Strip (incl.)
8,5W

Материал:
Алюминий/Стекло

Размеры:
Ø/H: 48/25 cm
Основание-Ø/H: 15/3,5 cm

Комплектность поставки:
ЭПРА (incl.)
Блок питания (incl.)
Контроллер (incl.)
Основание (incl.)
Пульт ДУ с батарейкой 12V (incl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:
серый металлик/белый/RGB
Malang LED 147223
Malang LED Master 147203

595,00595,00 €

Malang LED Slave 147213

549,00549,00 €

MALANG LED Design by CDC

10
1,5 m230~

LED

30 шт.

Лампа T5-Ring и светодиоды RGB LED могут включаться отдельно.
17 Программ. Выбор цвета. Регулировка яркости RGB LED.
Детальная информация по контроллеру (арт. 470600) см. стр. 632 или ее
можно получить по дополнительному запросу.

Для синхронной работы нескольких светильников используйте
Malang LED со встроенной функцией Master (147203), к которому можно
подключить неограниченное число Malang LED с функцией Slave
(147213), соединенных последовательно.
Обратите внимание, что максимальное удаление последнего
Malang LED Slave от Malang LED Master не должно превышать 30 m.

MALANG LED

Рекомендуем лампу:

40W, 3000K, 3400lm, EEK=A

548240

28,10 €

LED
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ROTOBALL E27 Design by CDC

ROTOBALL

4,2
2 m230~

Цоколь/Источник света:
G12/HQI-T, CDM-T (excl.)
150W

Материал:
Сталь/Полиэтилен

Размеры:
Ø: 50 cm
Основание-Ø/H: 9,6/3,5 cm

Комплектность поставки:
ЭПРА (incl.)
Основание (incl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристый/белый 165420

298,00298,00 €

ROTOBALL HIT Design by CDC

3,6
2 m230~

Цоколь/Источник света:
E27/EnergySaver (excl.)
Ø: 9,5 cm max.
25W max.

Материал:
Сталь/Полиэтилен

Размеры:
Ø: 50 cm
Основание-Ø/H: 9,6/3,5 cm

Комплектность поставки:
Основание (incl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристый/белый 165400

199,00199,00 €

ПРА
EEI=A2EEI=A2

Рекомендуем лампу:

24W, 2500K, 1500Im, EEK=A

508417

20,90 €

Рекомендуем лампу:

150W, 3000K, 15000lm

507440

70,40 €
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Артикул Наименование Цвет Цоколь/ Мощность ØØØØ Высота Основание Длина подвеса Вес ЦенаАртику
Источник света (excl.) cm cm ØØØØ/H, cm m kg

165350 Para 380
серебристый

алюминй
E27/AGL, HMLI

или E27/EnergySaver
260W max. 38,0 40,0 9,0/2,5 1,0 1,10 99,00 €

165358 Para 380 алюминий
E27/AGL, HMLI

или E27/EnergySaver
260W max. 38,0 40,0 9,0/2,5 1,0 1,10 99,00 €

165100 Para Dome 2 E27
темно-серый
прозрачный

E27/AGL

или E27/EnergySaver
150W max. 33,0 30,0 12,5/3,5 1,5 1,40 99,0099,00 €

165340 Para Multi 406
серебристый
прозрачный

E27/AGL, HMLI

или E27/EnergySaver
160W max. 41,0 39,0 8,0/2,7 3,0 3,00 149,00149,00 €

165204 Para LED серебристый –/Philips Fortimo LED Twistable Module 18W/20W 32,0 29,5 11,0/5,0 1,5 1,28 149,00149,00 €

PARA 230~

Рекомендуем лампу:

20W, 2700K, 1150lm, EEK=A

508830

12,9012,90 €

Материал: Алюминий

Комплектность поставки: Основание (incl.),

Цепь (incl.), Кабель (excl.)

серебристый/алюминий 165350 99,00 €

алюминий 165358 99,00 €

PARA 380

Рассеиватель 330

Ø: 33 cm

165160

35,0035,00 €

Рекомендуем лампу:

20W, 2700K, 1150lm, EEK=A

508830

12,9012,90 €

Материал: Алюминий/Поликарбонат

Комплектность поставки: Основание (incl.),

Рассеиватель 330 (excl.)

темно-серый/прозрачный 165100 99,00темно-серый/прозрачный 165100 99,00 €

PARA DOME 2 E27

Рекомендуем лампу:

20W, 2700K, 1150lm, EEK=A

508830

12,9012,90 €

Design by CDC

PARA MULTI 406

Материал: Сталь/Акрил

Комплектность поставки: Основание (incl.)

серебристый 165340 149,00серебристый 165340 149,00 €

Рекомендуем источник света:

Fortimo LED Twistable Module

18W, 4000K, 1100lm

560201

139,00 €

20W, 3000K, 1100lm

560202

139,00 €

PARA LED

серебристый 165204 149,00серебристый 165204 149,00 €

Материал: Алюминий

Комплектность поставки: Основание (incl.)



Рекомендуем лампу:

150W, 4000K, 12500lm

509171

59,5059,50 €

Артикул Наименование Цвет Цоколь/ Мощность ØØØØ Высота Основание Длина подвеса Индекс энерго- Вес ЦенаАртику
Источник света (excl.) cm cm ØØØØ/H, cm m

нерг
эффективности ПРА kg

165110 Para Dome 2 HQI 70W
темно-серый
прозрачный E27/HQI-E 70W 33,0 42,0 12,5/3,5 1,5 EEI=A3 3,55 199,00199,00 €

165140 Para Dome 2 HQI 250W
серебристый
прозрачный E40/HQI-E 250W 48,0 56,0 – – EEI=A3 6,85 279,00279,00 €

165330 Para Multi 406 VG 70W
серебристый
прозрачный E27/HQI-E 70W 41,0 39,0 8,0/2,7 3,0 EEI=A2 3,06 298,00298,00 €

165320 Para Multi 406 VG 150W
серебристый
прозрачный E27/HQI-E 150W 41,0 39,0 8,0/2,7 3,0 EEI=A3 5,00 229,00229,00 €

PARA 230~

Design by CDC

PARA MULTI 406 VG

Материал: Сталь/Акрил

Комплектность поставки: ПРА: 70W-ЭПРА/

150W-ЭмПРА (incl.), Основание (incl.)

70W 165330 298,0070W 165330 298,00 €

150W 165320 229,00150W 165320 229,00 €

Рассеиватель 330

Ø: 33 cm

165160

35,0035,00 €

Рекомендуем лампу:

70W, 3800K

508171

59,5059,50 €

Рекомендуем лампу:

70W, 3800K

508171

59,5059,50 €

Материал: Алюминий/Поликарбонат

Комплектность поставки: ЭмПРА (incl.),

Основание (incl.), Рассеиватель 330 (excl.)

70W 165110 199,00,00 €

PARA DOME 2 HQI

Рекомендуем лампу:

250W, 4200K, 20000lm

509180

99,0099,00 €

Рассеиватель 480

Ø: 48 cm

165161

69,0069,00 €

Материал: Алюминий/Поликарбонат

Комплектность поставки: ЭмПРА (incl.),

Основание (excl.), Цепь (excl.), Кабель (excl.)

Рассеиватель 480 (excl.)

250W 165140 279,00250W 165140 279,00 €

PARA DOME 2 HQI

109109
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НАСТЕННЫЕ И
ПОТОЛОЧНЫЕ
СВЕТИЛЬНИКИ

151

147

152141 149148144

Светильники

для ламп QRB111

Светильники

для ламп G9

135115 115 115

142

150150150



111111

Светильники

для ламп GU10

170

170

163 161161

173

144

157158 159

194

175 161

175

159

147

114163115

Светильники

для энергосбере-

гающих ламп

151

Светильники

для ламп R7s

Светильники

для ламп S14d

Светильники

для ламп ES111

195

129 202

211

139

196 197 193 192

137

169 166

165

169 166

165144 147154

159

141

147

169

170

172192 163161

162

170

116

136

136130 132131131 132

176

124

142

157 210

115 116

181196135 194 180133 197

125



112112

164155 154

187 186

177180 180

199

221

200 207

225

147

188

210218

182 182

188

181

190

215

178

214 214

221 224222 224 225

Светильники

со светодиодами

Светильники с

рассеивателями

для энергосбере-

гающих ламп

185 215139

130 129 201213

202

204206 204

211 208

217 217216 217

212 198 196

178178

Светильники

для металло-

галогенных ламп

125 126 126

121121121123

122

121

134

218

221

134

191

116 116118 118217 122



113



114114

Продукция этой серии: стр. 089 Продукция этой серии: стр. 089

1,1230~1,6230~

Цоколь/Источник света:
E27/AGL (excl.)
75W max.
или
E27/EnergySaver (excl.)
Ø/L: 7/17,5 cm max.

Материал:
Алюминий/Стекло

Размеры:
Ø/H: 30/30 cm
Основание-Ø/H: 11/2 cm

Комплектность поставки:
Основание (incl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:
алюминий/стекло белое 134301

139,00 €

BIG SUN CEILING Design by CDC

Примечание:
Плафоны изготовлены методом выдувания.
Каждый экземпляр уникален.

Цоколь/Источник света:
E27/AGL (excl.)
75W max.
или
E27/EnergySaver (excl.)
Ø/L: 7/12 cm max.

Материал:
Алюминий/Стекло

Размеры:
Ø/H: 19/19,5 cm
Основание-Ø/H: 11/2 cm

Комплектность поставки:
Основание (incl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:
алюминий/стекло белое 134221

84,00 €

SUN CEILING Design by CDC

Рекомендуем лампу:

15W, 2700K, 800lm, EEK=A

508960

9,909,90 €

Рекомендуем лампу:

20W, 2700K, 1150lm, EEK=A

508830

12,9012,90 €



BLOX

ORION PLATE

115115

0,7230~

Цоколь/Источник света:
G9/G9 (excl.)
40W max.
или
G9/EnergySaver (excl.)

Материал:
Сталь/Стекло

Размеры:
Ø/H: 17,5/15 cm
Основание-Ø: 17,5 cm
Плафон-Ø/H: 12,5/10 cm

Комплектность поставки:
Основание (incl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:
стекло белое
серебристый 134201
хром 134261

69,0069,00 €

Рекомендуем лампу:

33W EnergySaver ≙ 40W

2700K, 460lm, EEK=C

519451

6,30 €

Рекомендуем лампу:

9W, 2700K, 405lm, EEK=A

508940

14,00 €

0,45230~

Продукция этой серии: стр. 091
Цоколь/Источник света:
G9/G9 (excl.)
60W max.

Материал:
Сталь/Керамика

Размеры:
Плафон-Ø/H: 9/9,5 cm
Основание-Ø/H: 15/1,6 cm

Комплектность поставки:
Основание (incl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:
хром/керамика белая 157232

39,9039,90 €

BIG SURA CEILING Design by CDC

0,55230~

Цоколь/Источник света:
G9/G9 (excl.)
40W max.

Материал:
Сталь/Стекло

Размеры:
Плафон-L/W/H: 6,7/6,7/6,7 cm
Основание-L/W: 9,5/9,5 cm
H: 9 cm

Комплектность поставки:
Основание (incl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:
стекло частично матовое
хром 151240

39,9039,90 €

Рекомендуем лампу:

33W EnergySaver ≙ 40W

2700K, 460lm, EEK=C

519451

6,30 €

Рекомендуем лампу:

33W EnergySaver ≙ 40W

2700K, 460lm, EEK=C

519451

6,30 €

0,36230~

Цоколь/Источник света:
GX53/GX53 EnergySaver (excl.)
13W max.

Материал:
Сталь/Стекло

Размеры:
Ø/H: 10/15 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:
стекло частично матовое
хром 134310

69,00 €

COMMO CL-1

Рекомендуем лампу:

9W, 2700K, 260lm

508860

20,90 €

Продукция этой серии: стр. 095
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0,650,65230230~~

1,71,7230230~~

IP23IP23

Цоколь/Источник света:Цоколь/Источник света:
E27/AGL (excl.)E27/AGL (excl.)
60W max.60W max.
илиили
E27/EnergySaver (excl.)E27/EnergySaver (excl.)
L: 17 cm max.L: 17 cm max.

Материал:Материал:
Сталь/СтеклоСталь/Стекло

Варианты исполнения: Art. Nr.:Варианты исполнения: Art. Nr.:
белый/стекло матовоебелый/стекло матовое 155250155250

84,0084,00 €€

WL 104 E27WL 104 E27

Цоколь/Источник света:Цоколь/Источник света:
E14/AGL (excl.)E14/AGL (excl.)
40W max.40W max.
илиили
E14/EnergySaver (excl.)E14/EnergySaver (excl.)
ØØ/L: 4/13 cm max./L: 4/13 cm max.

Материал:Материал:
Сталь/СтеклоСталь/Стекло

Варианты исполнения: Art. Nr.:Варианты исполнения: Art. Nr.:
белый/стекло матовоебелый/стекло матовое 155240155240

56,0056,00 €€

WL 103 E14WL 103 E14

12

Ø 35

1,6/6,4

2420,5

8

Рекомендуем лампу:Рекомендуем лампу:

11W, 2700K, 530lm, EEK=A11W, 2700K, 530lm, EEK=A

508810508810

12,9012,9012,90 €€

1,21,2230230~~

Цоколь/Источник света:Цоколь/Источник света:
E27/AGL (excl.)E27/AGL (excl.)
60W max.60W max.
илиили
E27/EnergySaver (excl.)E27/EnergySaver (excl.)
ØØ/L: 7/16 cm max./L: 7/16 cm max.

Материал:Материал:
Алюминий/СтеклоАлюминий/Стекло

Размеры:Размеры:
ØØ/H: 32/10 cm/H: 32/10 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:Варианты исполнения: Art. Nr.:
матированный алюминийматированный алюминий
стекло матовоестекло матовое 155236155236

99,0099,00 €€

MELANMELAN

1,681,68230230~~

Цоколь/Источник света:Цоколь/Источник света:
E27/AGL (excl.)E27/AGL (excl.)
60W max.60W max.
илиили
E27/EnergySaver (excl.)E27/EnergySaver (excl.)
L: 13,7 cm max.L: 13,7 cm max.

Материал:Материал:
Алюминий/Сталь/СтеклоАлюминий/Сталь/Стекло

Размеры:Размеры:
ØØ/H: 30/10 cm/H: 30/10 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:Варианты исполнения: Art. Nr.:
хром/стекло матовоехром/стекло матовое 155272155272

99,0099,00 €€

CORONA CL-1CORONA CL-1 IP21IP21

Рекомендуем лампу:Рекомендуем лампу:

15W, 2700K, 800lm, EEK=A15W, 2700K, 800lm, EEK=A

508960508960

9,909,909,90 €€

Рекомендуем лампу:Рекомендуем лампу:

20W, 2700K, 1200lm, EEK=A20W, 2700K, 1200lm, EEK=A

508760508760

11,1011,1011,10 €€

12

Ø 22

2,5/9,5

Рекомендуем лампу:Рекомендуем лампу:

Master Stairway ELT 15WMaster Stairway ELT 15W

2700K, 850lm, Ra82, EEK=A2700K, 850lm, Ra82, EEK=A

508600508600

35,0035,00 €€
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EEI=A2

EEI=A2

118118

3,83,8230230~~

Цоколь/Источник света:Цоколь/Источник света:
E27/AGL (excl.)E27/AGL (excl.)
2x 60W max.2x 60W max.
илиили
E27/EnergySaver (excl.)E27/EnergySaver (excl.)
ØØ/L: 4,8/14,8 cm max./L: 4,8/14,8 cm max.

Материал:Материал:
Стекло/СтальСтекло/Сталь

Размеры:Размеры:
L/W/H: 39/39/8,4 cmL/W/H: 39/39/8,4 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:Варианты исполнения: Art. Nr.:
стекло матовоестекло матовое 155180155180

139,00139,00 €€

GLASSA SQUARE E27GLASSA SQUARE E27

Рекомендуем лампу:Рекомендуем лампу:

26W, 3000K, 1800lm, EEK=B26W, 3000K, 1800lm, EEK=B

508222508222

9,809,80 €€

3,43,4230230~~

Цоколь/Источник света:Цоколь/Источник света:
E27/AGL (excl.)E27/AGL (excl.)
2x 60W max.2x 60W max.
илиили
E27/EnergySaver (excl.)E27/EnergySaver (excl.)
ØØ/L: 4,8/13,6 cm max./L: 4,8/13,6 cm max.

Материал:Материал:
Стекло/СтальСтекло/Сталь

Размеры:Размеры:
ØØ/H: 40/8,5 cm/H: 40/8,5 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:Варианты исполнения: Art. Nr.:
стекло матовоестекло матовое 155185155185

139,00139,00 €€

GLASSA ROUND E27GLASSA ROUND E27

Цоколь/Источник света:Цоколь/Источник света:
G24q-3/TC-DE EnergySaver (excl.)G24q-3/TC-DE EnergySaver (excl.)
2x 26W2x 26W

Материал:Материал:
Стекло/СтальСтекло/Сталь

Размеры:Размеры:
L/W/H: 39/39/8,4 cmL/W/H: 39/39/8,4 cm

Комплектность поставки:Комплектность поставки:
ЭПРА (incl.)ЭПРА (incl.)

Glassa SquareGlassa Square

Варианты исполнения: Art. Nr.:Варианты исполнения: Art. Nr.:
стекло матовоестекло матовое 155190155190

209,00209,00 €€

GLASSA SQUARE TC-DEGLASSA SQUARE TC-DE 4,054,05230230~~
ПРАПРА

EEI=A2EEI=A2

3939

8,48,4

Рекомендуем лампу:Рекомендуем лампу:

26W, 3000K, 1800lm, EEK=B26W, 3000K, 1800lm, EEK=B

508222508222

9,809,80 €€

Цоколь/Источник света:Цоколь/Источник света:
G24q-3/TC-DE EnergySaver (excl.)G24q-3/TC-DE EnergySaver (excl.)
2x 26W2x 26W

Материал:Материал:
Стекло/СтальСтекло/Сталь

Размеры:Размеры:
ØØ/H: 40/8,5 cm/H: 40/8,5 cm

Комплектность поставки:Комплектность поставки:
ЭПРА (incl.)ЭПРА (incl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:Варианты исполнения: Art. Nr.:
стекло матовоестекло матовое 155195155195

209,00209,00 €€

GLASSA ROUND TC-DEGLASSA ROUND TC-DE 3,63,6230230~~
ПРАПРА

EEI=A2EEI=A2

GLASSAGLASSA

Рекомендуем лампу:Рекомендуем лампу:

20W, 2700K, 1200lm, EEK=A20W, 2700K, 1200lm, EEK=A

508760508760

11,1011,1011,10 €€

Рекомендуем лампу:Рекомендуем лампу:

20W, 2700K, 1200lm, EEK=A20W, 2700K, 1200lm, EEK=A

508760508760

11,1011,1011,10 €€
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EEI=A2

121121121

Цоколь/Источник света:Цоколь/Источник света:
G24d-3/TC-D EnergySaver (excl.)G24d-3/TC-D EnergySaver (excl.)
2x 26W2x 26W

Материал:Материал:
Алюминий/СтеклоАлюминий/Стекло

Размеры:Размеры:
ØØ/H: 23,5/15,5 cm/H: 23,5/15,5 cm

Комплектность поставки:Комплектность поставки:
ЭмПРА (incl.)ЭмПРА (incl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:Варианты исполнения: Art. Nr.:
стекло матовоестекло матовое
белыйбелый 161431161431
серебристыйсеребристый 161434161434

99,0099,0099,00 €€

PL SPOT 2x 26WPL SPOT 2x 26W 2,72,7230230~~
ПРАПРА

EEI=B2EEI=B2

Рекомендуем лампу:Рекомендуем лампу:

26W, 2700K, 1800lm, EEK=B26W, 2700K, 1800lm, EEK=B

508226508226

9,809,80 €€

Цоколь/Источник света:Цоколь/Источник света:
G24d-3/TC-D EnergySaver (excl.)G24d-3/TC-D EnergySaver (excl.)
2x 26W2x 26W

Материал:Материал:
Сталь/СтеклоСталь/Стекло

Размеры:Размеры:
ØØ/H: 25/14 cm/H: 25/14 cm

Комплектность поставки:Комплектность поставки:
ЭмПРА (incl.)ЭмПРА (incl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:Варианты исполнения: Art. Nr.:
стекло матовое/хромстекло матовое/хром 161441161441

129,00129,00129,00 €€

TUBETUBE Design by CDCDesign by CDC 3,253,25230230~~
ПРАПРА

EEI=B2EEI=B2

Рекомендуем лампу:Рекомендуем лампу:

26W, 2700K, 1800lm, EEK=B26W, 2700K, 1800lm, EEK=B

508226508226

9,809,80 €€

0,150,15230230~~

Рекомендуем лампу:Рекомендуем лампу:

9W, 2700K, 260lm9W, 2700K, 260lm

508860508860

20,9020,90 €€

Цоколь/Источник света:Цоколь/Источник света:
GX53/GX53 EnergySaver (excl.)GX53/GX53 EnergySaver (excl.)
11W max.11W max.

Материал:Материал:
ПластмассаПластмасса

Варианты исполнения: Art. Nr.:Варианты исполнения: Art. Nr.:
белыйбелый 112281112281
серебристыйсеребристый 112284112284

29,0029,00 €€

CL 101 GX53CL 101 GX53

14

6

Цоколь/Источник света:Цоколь/Источник света:
2GX13/T5-Ring EnergySaver (excl.)2GX13/T5-Ring EnergySaver (excl.)
40W40W

Материал:Материал:
Алюминий/СтеклоАлюминий/Стекло

Размеры:Размеры:
ØØ/H: 38/9,5 cm/H: 38/9,5 cm

Комплектность поставки:Комплектность поставки:
ЭПРА (incl.)ЭПРА (incl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:Варианты исполнения: Art. Nr.:
стекло матовоестекло матовое
алюминийалюминий 149252149252

179,00179,00 €€

MEDOMEDO 2,52,5230230~~
ПРАПРА

EEI=A2EEI=A2

Рекомендуем лампу:Рекомендуем лампу:

40W, 3000K, 3400lm, EEK=A40W, 3000K, 3400lm, EEK=A

548240548240

28,1028,10 €€

Продукция этой серии:Продукция этой серии: стр. 102стр. 102



122122

Цоколь/Источник света:
E27/EnergySaver (excl.)
Ø: 5,2 cm max.
4x 23W max.

Материал:
Алюминий/Акрил

Размеры:
Ø/H: 45/11 cm

Примечание:
Не может использоваться
с лампами накаливания (AGL).

Варианты исполнения: Art. Nr.:
матированный алюминий/
хром 133620

139,00 €

TROMP CL-1 1,65230~

Рекомендуем лампу:

21W, 2500K, 1230lm, EEK=A

508416

20,90 €

Цоколь/Источник света:
2GX13/T5-Ring EnergySaver (excl.)
40W

Материал:
Алюминий/Сталь/Пластмасса

Размеры:
Ø/H: 45/10,5 cm

Комплектность поставки:
ЭПРА (incl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:
матированный алюминий 133760

139,00 €

CL 135 T5 R 1,2230~
ПРА

EEI=A2EEI=A2

Рекомендуем лампу:

40W, 3000K, 3400lm, EEK=A

548240

28,10 €

Продукция этой серии: стр. 102
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ПРА
EEI=A2EEI=A2

Цоколь/Источник света:
2G11/TC-L EnergySaver (excl.)
2x 24W
и
G5/T5 EnergySaver (excl.)
2x 24W

Материал:
Алюминий/Акрил

Размеры:
Ø/H: 60/11,5 cm

Комплектность поставки:
ЭПРА (incl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:
акрил матовый
белый 133801
серебристый 133804

349,00349,00 €

Может использоваться как
подвесной светильник (см. стр. 103).

Подвес для Medo Pro 60
белый 133811
серебристый 133814

27,90 €

MEDO PRO 60

5,2230~

Рекомендуем лампу:

24W, 4000K, 1800lm, EEK=A

508441

14,00 €

Рекомендуем лампу:

24W, 4000K, 1700lm

548124

14,00 €



124124

Цоколь/Источник света:
R7s/R7s, 118 mm (excl.)
200W max.

Материал:
Сталь

Размеры:
Ø/H: 40/13,5 cm

Примечание:
Нижний плафон подвижен (±45°)
и может ориентировать световой
поток.

Варианты исполнения: Art. Nr.:
белый 133901

139,00 €

LOUISSE 1

Цоколь/Источник света:
R7s/R7s, 118 mm (excl.)
200W max.

Материал:
Сталь

Размеры:
Ø/H: 40/16,5 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:
белый 133911

209,00 €

LOUISSE 2

2,3230~

3230~

Рекомендуем лампу:

Plusline ES

160W EnergySaver ≙ 200W200W

2900K, 3100lm, EEI=C2900K, 3100lm, EEI=C

519241

9,80 €

Рекомендуем лампу:

Plusline ES

160W EnergySaver ≙ 200W200W

2900K, 3100lm, EEI=C2900K, 3100lm, EEI=C

519241

9,80 €
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Продукция этой серии: стр. 100
Цоколь/Источник света:
G10q/T8-Ring EnergySaver (excl.)
1x 32W
1x 40W

Материал:
Сталь
Полиметилметакрилат

Размеры:
Ø/H: 55/14,5 cm

Комплектность поставки:
ЭПРА (incl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:
белый 133723

323,00 €

LIPSY® Design by CDC 2,6230~
ПРА

EEI=A2EEI=A2

Рекомендуем лампу:

32W, 3000K, 2375lm, EEK=B

548230

20,90 €

Плафон обеспечивает равномерный свет от двух ламп T8-Ring.

Рекомендуем лампу:

40W, 3000K, 3200lm, EEK=B

548210

20,90 €

Цоколь/Источник света:
E27/EnergySaver (excl.)
L: 11,6 cm max.
23W max.

Материал:
Акрил/Сталь

Размеры:
Ø/H: 34/20,5 cm

Примечание:
Не может использоваться
с лампами накаливания (AGL).

Варианты исполнения: Art. Nr.:
белый 227351

179,00 €

LIPSY® OUT CEILING 1,1230~ IP23

Рекомендуем лампу:

15W, 2700K, 800lm, EEK=A

508960

9,909,90 €



126126

Цоколь/Источник света:
G10q/T8-Ring EnergySaver (excl.)
40W

Материал:
Поликарбонат/Сталь

Размеры:
Ø/H: 43/9 cm

Комплектность поставки:
ЭПРА (incl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:
белый/хром 149180

279,00 €

AENEA WALL Design by CDC 1,23230~
ПРА

EEI=A2EEI=A2

Цоколь/Источник света:
2GX13/T5-Ring EnergySaver (excl.)
22W

Материал:
Алюминий/Стекло

Размеры:
Ø/T: 32/8,5 cm
Стекло-Ø/T: 32/0,4 cm
Основание-Ø/T: 10/7 cm

Комплектность поставки:
ЭПРА (incl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:
матированный алюминий
стекло матовое 149401

199,00199,00 €

SAINT 22 Design by CDC 1,35230~
ПРА

EEI=A2EEI=A2

Рекомендуем лампу:

40W, 3000K, 3200lm, EEK=B

548210

20,90 €

Рекомендуем лампу:

22W, 3000K, 1900lm, EEK=A

548220

28,10 €
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0,1230~

Цоколь/Источник света:
S14d/S14d (excl.)
35/60W

Материал:
Пластмасса

Размеры:
W/H/D: 4,7/10,2/3,8 cm

LINE Design by CDC

Рекомендуем лампу:

35W, 2700K, 270lm, EEK=F

30 cm, матовая

590150

9,909,90 €

Варианты исполнения: Art. Nr.:
хром 160702

19,9019,90 €

230~ 2,0
ПРА

EEI=B2EEI=B2

Цоколь/Источник света:
G23/TC-S EnergySaver (excl.)
2x 11W

Материал:
Сталь/Стекло

Размеры:
W/H/D: 9/58/7,5 cm

Комплектность поставки:
ЭмПРА (incl.)

Z 211

Рекомендуем лампу:

11W, 2700K, 900lm, EEK=A

508310

6,70 €

Варианты исполнения: Art. Nr.:
стекло частично матовое
серый металлик 147455

113,00 €

Рекомендуем лампу:

60W, 2700K, 420lm, EEK=G

50 cm, матовая

590151

9,909,90 €

129129
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CALMA IP44

1,23230~ IP44

Цоколь/Источник света:
E14/EnergySaver (excl.)
Ø/L: 4/14 cm max.
2x 11W max.

Материал:
Сталь/Стекло

Размеры:
Ø/H/D: 6,5/46,5/9,5 cm
Плафон-Ø/H: 6,5/16 cm
Основание-W/H/D: 4,5/14,5/2 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:
хром/белый 151552

129,00129,00 €

DEVIN DOUBLE

Рекомендуем лампу:

11W, 2700K, 530lm, EEK=A

508810

12,9012,90 €

IP440,85230~
ПРА

EEI=B2EEI=B2

Цоколь/Источник света:
G23/TC-S EnergySaver (excl.)
11W

Материал:
Сталь/Латунь/Акрил

Размеры:
W/H/D: 6/39/9,5 cm
Плафон-Ø/H: 6/24,5 cm

Комплектность поставки:
ЭмПРА (incl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:
хром/белый 151442

84,0084,00 €

Рекомендуем лампу:

11W, 2700K, 900lm, EEK=A

508310

6,70 €



131131

Цоколь/Источник света:
E14/AGL Свеча (excl.)
40W max.
или
E14/EnergySaver (excl.)
Ø/L 3,6/11 cm max.

Материал:
Алюминий/Сталь/Стекло

Размеры:
W/H/D: 9,5/26/11 cm
Плафон-Ø/H: 7/18,5 cm
Основание-Ø/H: 9,5/2,5 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:
хром 149482

84,00 €

IP441,04230~0,59230~ IP44

Цоколь/Источник света:
E14/AGL Свеча (excl.)
2x 40W max.
или
E14/EnergySaver (excl.)
Ø/L 3,6/11 cm max.

Материал:
Алюминий/Сталь/Стекло

Размеры:
W/H/D: 9,5/41/11 cm
Плафон-Ø/H: 7/18,5 cm
Основание-Ø/H: 9,5/2,5 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:
хром 149492

169,00 €

WL 106WL 105

Рекомендуем лампу:

11W, 2700K, 530lm, EEK=A

508810

12,9012,90 €

Рекомендуем лампу:

11W, 2700K, 530lm, EEK=A

508810

12,9012,90 €



132132

0,58230~

Цоколь/Источник света:
E14/AGL Свеча (excl.)
40W max.
или
E14/EnergySaver (excl.)
Ø/L: 5/9,6 cm max.

Материал:
Алюминий/Стекло

Размеры:
W/H/D: 8/20/10 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:
матированный алюминий
стекло матовое 147519

84,00 €

DENA 1

Цоколь/Источник света:
E14/AGL Свеча (excl.)
2x 40W max
или
E14/EnergySaver (excl.)
Ø/L: 5/9,6 cm max.

Материал:
Алюминий/Стекло

Размеры:
W/H/D: 8/30/10 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:
матированный алюминий
стекло матовое 147529

113,00 €

DENA 2

0,73230~

Рекомендуем лампу:

11W, 2700K, 575lm, EEK=A

508630

8,308,30 €

Рекомендуем лампу:

11W, 2700K, 575lm, EEK=A

508630

8,308,30 €



IP210,4230~

Цоколь/Источник света:
G9/G9 (excl.)
2x 25W max.

Материал:
Алюминий/Стекло

Размеры:
W/H/D: 23/4/8,5 cm
Плафон-Ø: 3,5 cm

MIBO WALL UP-DOWN Design by FGL

Варианты исполнения: Art. Nr.:
стекло частично матовое
хром 151282

84,00 €

Рекомендуем лампу:

20W EnergySaver ≙ 25W

2700K, 200lm, EEK=D

519450

6,30 €

133133



134134

Цоколь/Источник света:
PowerLED (incl.)
1x 4W

Материал:
Алюминий/Стекло

Размеры:
W/H/D: 10/19,5/11 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:
черный/стекло красное
LED 3000K, 200lm 151200

139,00 €

RED 4W LED

Цоколь/Источник света:
PowerLED (incl.)
1x 4W

Материал:
Алюминий/Стекло

Размеры:
W/H/D: 9,5/21,5/11 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:
белый/стекло белое
LED 3000K, 200lm 151211

139,00 €

ICE 4W LED 0,57230~
LED

1 шт.

0,58230~
LED

1 шт.
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0,6230~

Цоколь/Источник света:
G9/G9 (excl.)
60W max.

Материал:
Алюминий/Керамика

Размеры:
Плафон-Ø/H: 9/9,5 cm
Основание-W/H/D: 8/8/2,9 cm
Габарит от стены-D: 14 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:
хром/керамика белая 157242

79,0079,00 €

BIG SURA WALL

Продукция этой серии: стр. 091

0,75230~

Цоколь/Источник света:
G9/G9 (excl.)
2x 40W max.

Материал:
Алюминий/Стекло

Размеры:
W/H/D: 8/13,5/11 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:
стекло частично матовое
матированный алюминий 147479

84,00 €

KOKO 2

Рекомендуем лампу:

33W EnergySaver ≙ 40W

2700K, 460lm, EEK=C

519451

6,30 €

Рекомендуем лампу:

33W EnergySaver ≙ 40W

2700K, 460lm, EEK=C

519451

6,30 €



1,65230~

Рекомендуем лампу:

11W, 2700K, 530lm, EEK=A

508810

12,9012,90 €

Цоколь/Источник света:
E14/AGL Свеча (excl.)
2x 40W max.
или
E14/EnergySaver (excl.)
Ø/L: 5/16,5 cm max.

Материал:
Сталь/Стекло

Размеры:
W/H/D: 30/32/10 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:
сталь/стекло матовое 151635

49,0049,00 €

DARIUS

1,5230~
IP20/
IP43

Цоколь/Источник света:
E27/EnergySaver (excl.)
Ø/L: 4,5/17 cm max.
15W max.

Материал:
Алюминий/Акрил

Размеры:
W/H/D: 25/27,5/15 cm

Примечание:
Степень защиты IP43 обеспечивается
только при монтаже светильника
основанием вниз, как показано
на иллюстрации.

Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристый/белый 229512

99,0099,00 €

LALU® WALL 1/2 Design by CDC

Рекомендуем лампу:

15W, 2700K, 800lm, EEK=A

508960

9,909,90 €

136136
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1,3230~

1,3230~

Цоколь/Источник света:
R7s/R7s, 78 mm (excl.)
100W max.

Материал:
Сталь/Стекло

Размеры:
W/H/D: 20/30/10 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:
стекло матовое
серебристый 151695

69,00 €

CREST 1

Цоколь/Источник света:
R7s/R7s, 78 mm (excl.)
100W max.

Материал:
Сталь/Стекло

Размеры:
W/H/D: 20/30/10 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:
стекло матовое
серебристый 151691

69,00 €

CREST 2

Рекомендуем лампу:

100W EnergySaver ≙ 150W

2700K, 1900lm, EEK=C

519215

4,20 €

Рекомендуем лампу:

100W EnergySaver ≙ 150W

2700K, 1900lm, EEK=C

519215

4,20 €
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1,9230~

Цоколь/Источник света:
R7s/R7s, 78 mm (excl.)
2x 100W max.

Материал:
Сталь/Стекло

Размеры:
W/H/D: 24,5/46/8,5 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:
стекло матовое/алюминий
серебристый 151624

113,00 €

CYLOVA

Цоколь/Источник света:
G24d-2/TC-D EnergySaver (excl.)
18W

Материал:
Алюминий/Стекло

Размеры:
W/H/D: 29,5/25/14 cm

Комплектность поставки:
ЭмПРА (incl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:
стекло матовое
серебристый 151932

139,00 €

ZENIT 1,8230~
ПРА

EEI=B2EEI=B2

Рекомендуем лампу:

18W, 2700K, 1200lm, EEK=B

508218

9,80 €

Рекомендуем лампу:

100W EnergySaver ≙ 150W

2700K, 1900lm, EEK=C

519215

4,20 €



140140

CARDAMOD SURFACE



C

C

141141

Рекомендуем лампу:

75W, 24°, 2700K, 2000cd

575672

18,30 €

Рекомендуем лампу:

75W, 24°, 2700K, 2000cd

575672

18,30 €

Цоколь/Источник света:
G53/QRB111 (excl.)
75W max.

Материал:
Сталь

Размеры:
L/W/H: 15,5/15,5/17,5 cm

Комплектность поставки:
E-Trafo (incl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:
белый 117121
серебристый 117124

179,00179,00 €

CARDAMOD SURFACE SQUARE QRB Single Design by CDC 1,82

Цоколь/Источник света:
G53/QRB111 (excl.)
2x 75W max.

Материал:
Сталь

Размеры:
L/W/H: 31,5/15,5/17,5 cm

Комплектность поставки:
E-Trafo (incl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:
белый 117131
серебристый 117134

249,00249,00 €

CARDAMOD SURFACE SQUARE QRB Double Design by CDC 2,98

Цоколь/Источник света:
GU10/ES111 (excl.)
75W max.

Материал:
Сталь

Размеры:
L/W/H: 15,5/15,5/15,5 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:
белый 117101
серебристый 117104

139,00 €

CARDAMOD SURFACE SQUARE ES111 Single Design by CDC 1,58230~

Цоколь/Источник света:
GU10/ES111 (excl.)
2x 75W max.

Материал:
Сталь

Размеры:
L/W/H: 31,5/15,5/15,5 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:
белый 117111
серебристый 117114

209,00 €

CARDAMOD SURFACE SQUARE ES111 Double Design by CDC 2,88230~

12~

230~

12~

230~

Рекомендуем лампу:

50W EnergySaver ≙ 75W

545752 24°, 3000K, 5800cd

545753 40°, 3000K, 2000cd

21,10 €

Рекомендуем лампу:

50W EnergySaver ≙ 75W

545752 24°, 3000K, 5800cd

545753 40°, 3000K, 2000cd

21,10 €

Рекомендуем источник света:

PowerLED 10W, 25°, 460lm

550342 белый теплый

99,0099,00 €

Рекомендуем источник света:

PowerLED 10W, 25°, 460lm

550342 белый теплый

99,0099,00 €



C

C

142142

Рекомендуем лампу:

75W, 24°, 2700K, 2000cd

575672

18,30 €

Рекомендуем лампу:

75W, 24°, 2700K, 2000cd

575672

18,30 €

Цоколь/Источник света:
G53/QRB111 (excl.)
75W max.

Материал:
Сталь

Размеры:
Ø/H: 16/18 cm

Комплектность поставки:
E-Trafo (incl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:
белый 117171
серебристый 117174

198,00198,00 €

CARDAMOD SURFACE ROUND QRB Single Design by CDC

Цоколь/Источник света:
G53/QRB111 (excl.)
2x 75W max.

Материал:
Сталь

Размеры:
W/H/D: 31/18/16 cm

Комплектность поставки:
E-Trafo (incl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:
белый 117191
серебристый 117194

298,00298,00 €

CARDAMOD SURFACE ROUND QRB Double Design by CDC

Цоколь/Источник света:
GU10/ES111 (excl.)
75W max.

Материал:
Сталь

Размеры:
Ø/H: 16/18 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:
белый 117161
серебристый 117164

179,00 €

CARDAMOD SURFACE ROUND ES111 Single Design by CDC

Цоколь/Источник света:
GU10/ES111 (excl.)
2x 75W max.

Материал:
Сталь

Размеры:
W/H/D: 31/18/16 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:
белый 117181
серебристый 117184

279,00 €

CARDAMOD SURFACE ROUND ES111 Double Design by CDC

Рекомендуем лампу:

50W EnergySaver ≙ 75W

545752 24°, 3000K, 5800cd

545753 40°, 3000K, 2000cd

21,10 €

Рекомендуем лампу:

50W EnergySaver ≙ 75W

545752 24°, 3000K, 5800cd

545753 40°, 3000K, 2000cd

21,10 €

1,5

2,7

1,5230~

2,6230~

12~

230~

12~

230~

Рекомендуем источник света:

PowerLED 10W, 25°, 460lm

550342 белый теплый

99,0099,00 €

Рекомендуем источник света:

PowerLED 10W, 25°, 460lm

550342 белый теплый

99,0099,00 €



143



C

144144

Материал:
Полиметилметакрилат

Комплектность поставки:
E-Trafo (incl.)

ACRYLBOX QRB111 Single/Double

Материал:
Полиметилметакрилат

ACRYLBOX ES111 Single/Double

ACRYLBOX QRB111/ES111 Single/Double

Артикул Наименование Цвет Напряжение Цоколь/ Мощность Длина Ширина Высота Вес ЦенаАртику пр
Источник света (excl.) cm

Ширина
сm cm kg

117211 Acrylbox Single QRB111 черный полупрозрачный 230V AC/12V AC G53/QRB111 75W max. 15,0 15,0 17,0 0,82 139,00139,00 €

117212 Acrylbox Double QRB111 черный полупрозрачный 230V AC/12V AC G53/QRB111 2x 50W max. 29,4 15,0 17,0 1,22 199,00199,00 €

117231 Acrylbox Single ES111 черный полупрозрачный 230V AC GU10/ES111 75W max. 15,0 15,0 17,8 0,84 126,00 €

117232 Acrylbox Double ES111 черный полупрозрачный 230V AC GU10/ES111 2x 75W max. 29,4 15,0 17,8 1,43 179,00179,00 €

350°

90°

Рекомендуем лампу:

75W, 24°, 2700K, 2000cd

575672

18,30 €

Рекомендуем лампу:

50W EnergySaver ≙ 75W

545752 24°, 3000K, 5800cd

545753 40°, 3000K, 2000cd

21,10 €

Материал:
Полиметилметакрилат

ACRYLBOX GU10 Single/Double

ACRYLBOX GU10 Single/Double

Артикул Наименование Цвет Напряжение Цоколь/ Мощность Длина Ширина Высота Вес ЦенаАртику пр
Источник света (excl.) cm

Ширина
сm cm kg

117221 Acrylbox Single GU10 черный полупрозрачный 230V AC GU10/GU10 50W max. 12,6 12,6 15,2 0,6 113,00 €

117222 Acrylbox Double GU10 черный полупрозрачный 230V AC GU10/GU10 2x 50W max. 24,5 12,6 15,2 0,97 149,00149,00 €

350°

90°

Рекомендуем лампу:

35W EnergySaver ≙ 50W

20°, 2800K, 1200cd

575370

6,70 €

ACRYLBOX

Рекомендуем источник света:

PowerLED 6W

40°, 3000K, 600cd, 320lm

560104

59,5059,50 €

Рекомендуем источник света:

PowerLED 10W, 25°, 460lm

550342 белый теплый

99,0099,00 €
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JESSY



C

147147

Рекомендуем лампу:

33W EnergySaver ≙ 40W

2700K, 460lm, EEK=C

519451

6,30 €

Рекомендуем лампу:

75W, 24°, 2700K, 2000cd

575672

18,30 €

Рекомендуем лампу:

75W, 24°, 2700K, 2000cd

575672

18,30 €

Рекомендуем источник света:

PowerLED 10W, 25°, 460lm

550342 белый теплый

99,0099,00 €

белый 147041 99,00 €

JESSY CL-1 ES111

белый 147011 113,00 €

JESSY WL-2 ES111

белый 147001 119,00белый 147001 119,00 €

JESSY WL-1 QRB

Материал: Алюминий/Сталь Материал: Алюминий/Сталь

Размеры: Основание-W/H/D: 12/4,5/2 cm

Материал: Алюминий/Сталь

Размеры: Основание-W/H/D:10,5/10,5/3,5cm

Комплектность поставки: E-Trafo (incl.)

белый 147021 84,00 €

JESSY WL-3 G9

белый 147031 119,00белый 147031 119,00 €

JESSY WL-4 LED

Артикул Наименование Цвет Напряжение Цоколь/ Цветовая Световой Мощность Ширина Высота Глубина Область Вес ЦенаАртику пр
Источник света (excl.) температура поток

Шири
cm cm

убина
cm применения kg

147021 Jessy WL-3 G9 белый 230V AC G9/G9 (excl.) – – 42W max. 17 6 8 стена 0,45 84,00 €

147031 Jessy WL-4 LED белый 230V AC/350mA LED (incl) 3000K 270lm 4W 17 6 8 стена 0,48 119,00119,00 €

JESSY G9/LED

Материал: Алюминий/Сталь Материал: Алюминий/Сталь

Комплектность поставки: Блок питания (incl.)

Артикул Наименование Цвет Напряжение Цоколь/ Мощность Длина Ширина Высота Горизонт./вертик. Область Вес ЦенаАртику Напр
Источник света (excl.) cm

Ширина
сm cm

ризонт./вертик.
ориентация применения kg

147041 Jessy CL-1 ES111 белый 230V АС GU10/ES111 75W max. 13,0 12,5 14,5 340°/180° потолок 0,61 99,00 €

147011 Jessy WL-2 ES111 белый 230V АС GU10/ES111 75W max. 15,2 21,0 14,0 350°/90° стена, потолок 0,60 113.00 €

147001 Jessy WL-1 QRB белый 230V АС/12V АС G53/QRB111 75W max. 15,3 28,5 13,0 350°/60° стена, потолок 0,86 119,00119,00 €

JESSY ES111/QRB111

Рекомендуем лампу:

50W EnergySaver ≙ 75W

545752 24°, 3000K, 5800cd

545753 40°, 3000K, 2000cd

21,10 €

LED



148148

360° 60°

Рекомендуем лампу:

50W, 45°, 2700K, 700cd

543545

11,20 €

Артикул Наименование Цвет Напряжение Цоколь/ Мощность Длина Ширина Высота Вес ЦенаАртику Напр
Источник света (excl.) cm

Шир
сm cm kg

147581 Retrosix QRB 1 мат.алюминий/прозрачный 230V AC/12V AC G53/QRB111 50W max. 23,5 17,5 12,5 1,05 119,00 €

147591 Retrosix QRB 1 мат.алюминий/черный 230V AC/12V AC G53/QRB111 50W max. 23,5 17,5 12,5 1,05 119,00 €

147582 Retrosix QRB 2 мат.алюминий/прозрачный 230V AC/12V AC G53/QRB111 2x 50W max. 40 17,5 12,8 2,04 209,00 €

147592 Retrosix QRB 2 мат.алюминий/черный 230V AC/12V AC G53/QRB111 2x 50W max. 40 17,5 12,8 2,04 209,00 €

RETROSIX QRB 1/2

Материал:
Сталь/Акрил

Комплектность поставки:
E-Trafo (incl.)

12~

230~

прозрачный | 147581 | 119,00 €

черный | 147591 | 119,00 €

прозрачный | 147582 | 209,00 €

черный | 147592 | 209,00 €

Рекомендуем источник света:

PowerLED 12W

24°, 2700K, 3600cd, 500lm

570001

99,0099,00 €



149149

Артикул Наименование Цвет Напряжение Цоколь/ Мощность Длина Ширина Высота Вес ЦенаАртику пр
Источник света (excl.) cm

Ширина
cm cm kg

149142 Tec Carda 2 серебристый 230V AC/12V AC G53/QRB111 2x 50W max. 14,0 32,0 17,5 0,85 139,00 €

149144 Tec Carda 4 серебристый 230V AC/12V AC G53/QRB111 4x 50W max. 30,5 32,0 17,5 1,55 199,00199,00 €

149146 Tec Carda 6 серебристый 230V AC/12V AC G53/QRB111 6x 50W max. 49,0 32,0 17,5 2,30 249,00249,00 €

TEC CARDA 2/4/6

Материал:
Алюминий

Комплектность поставки:
E-Trafo (incl.)
Подвесы (excl.)

Примечание:
Возможно использование
подвесов (149150).

12~

230~
+ A

Рекомендуем лампу:

35W EnergySaver ≙ 50W

24°, 3000K, 4500cd

545522

21,10 €

Рекомендуем аксессуар:

Подвесы-L: 2,5 m

Кабель 3x 0,75 mm2

Вес: 0,5 kg

149150

49,0049,00 €



150150

1,15

Цоколь/Источник света:
G53/QRB111 (excl.)
50W max.

Материал:
Алюминий

Размеры:
L/W/H: 24,5/18/5 cm

Комплектность поставки:
E-Trafo (incl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:
черный 159000
белый 159001
серебристый 159004

129,00129,00 €

AIXLIGHT® R WALL QRB111 Design by CDC

Продукция этой серии: стр. 060, 061, 080

Цоколь/Источник света:
G53/QRB111 (excl.)
50W max.

Материал:
Алюминий

Размеры:
L/W/H: 24,5/18/5 cm

Комплектность поставки:
E-Trafo (incl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:
черный 159010
белый 159011
серебристый 159014

129,00129,00 €

AIXLIGHT® R2 WALL QRB111 Design by CDC

Продукция этой серии: стр. 060, 061, 081

1,15

Рекомендуем лампу:

35W EnergySaver ≙ 50W

24°, 3000K, 4500cd

545522

21,10 €

Рекомендуем лампу:

35W EnergySaver ≙ 50W

24°, 3000K, 4500cd

545522

21,10 €

90° 90°12~

230~

12~

230~

Рекомендуем источник света:

PowerLED 12W

24°, 2700K, 3600cd, 500lm

570001

99,0099,00 €

Рекомендуем источник света:

PowerLED 12W

24°, 2700K, 3600cd, 500lm

570001

99,0099,00 €
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12~

230~
0,5 0,7230~

Цоколь/Источник света:
GU10/GU10 (excl.)
50W max.

Материал:
Алюминий

Размеры:
L/W/H: 20,8/13/7,5 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристый 154292

69,00 €

AIXLIGHT® CARDAFRAME WALL GU10 Design by CDC

Продукция этой серии: стр. 076

Цоколь/Источник света:
G53/QRB111 (excl.)
50W max.

Материал:
Алюминий

Размеры:
L/W/H: 25,5/19/3 cm

Комплектность поставки:
E-Trafo (incl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристый 154262

99,00 €

AIXLIGHT® CARDAFRAME WALL QRB111 Design by CDC

Продукция этой серии: стр. 078

Рекомендуем лампу:

35W EnergySaver ≙ 50W

20°, 2800K, 1200cd

575370

6,70 €

Рекомендуем лампу:

50W EnergySaver ≙ 75W

24°, 3000K, 5800cd

545752

21,10

Рекомендуем источник света:

COB LED 5,6W

60°, 5000K-5300K, 320lm

551332

42,10 €
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12~

230~

350°

90°

KALU

Цоколь/Источник света:
G53/QRB111 (excl.)
2x 50W max.

Материал:
Алюминий

Размеры:
L/W/H: 30/9/19 cm

Комплектность поставки:
E-Trafo (incl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:
белый 147261
матированный алюминий 147266

129,00129,00 €

KALU 2 Design by CDC 0,9

12~

230~

350°

90°

Цоколь/Источник света:
G53/QRB111 (excl.)
3x 35W max.

Материал:
Алюминий

Размеры:
L/W/H: 45/9/19 cm

Комплектность поставки:
E-Trafo (incl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:
белый 147271
матированный алюминий 147276

179,00179,00 €

KALU 3 Design by CDC 1,3

12~

230~

350°

90°

Цоколь/Источник света:
G53/QRB111 (excl.)
50W max.

Материал:
Алюминий

Размеры:
L/W/H: 15/9/19 cm

Комплектность поставки:
E-Trafo (incl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:
белый 147251
матированный алюминий 147256

79,0079,00 €

KALU 1 Design by CDC

Рекомендуем лампу:

50W EnergySaver ≙ 75W

24°, 3000K, 5800cd

545752

21,10 €

Рекомендуем лампу:

50W EnergySaver ≙ 75W

24°, 3000K, 5800cd

545752

21,10 €

Рекомендуем лампу:

50W EnergySaver ≙ 75W

24°, 3000K, 5800cd

545752

21,10 €

0,5

Продукция этой серии: стр. 047, 402

Продукция этой серии: стр. 047, 402

Продукция этой серии: стр. 047, 402

Рекомендуем источник света:

PowerLED 12W

24°, 3000K, 4000cd, 550lm

570003

99,0099,00 €

Рекомендуем источник света:

PowerLED 12W

24°, 3000K, 4000cd, 550lm

570003

99,0099,00 €

Рекомендуем источник света:

PowerLED 12W

24°, 3000K, 4000cd, 550lm

570003

99,0099,00 €
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1,171,17230230~~
100°100°

0,750,75230230~~
100°100°

Цоколь/Источник света:Цоколь/Источник света:
GU10/ES111 (excl.)GU10/ES111 (excl.)
2x 50W max.2x 50W max.
илиили
DomeLED ES111, 2x 9W (excl.)DomeLED ES111, 2x 9W (excl.)

Материал:Материал:
АлюминийАлюминий

Размеры:Размеры:
W/H/D: 30,5/20,5/16 cmW/H/D: 30,5/20,5/16 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:Варианты исполнения: Art. Nr.:
матированный алюминийматированный алюминий 147716147716

179,00179,00 €€

KALU 2 ES111 DOUBLEKALU 2 ES111 DOUBLE

Цоколь/Источник света:Цоколь/Источник света:
GU10/ES111 (excl.)GU10/ES111 (excl.)
50W max.50W max.
илиили
DomeLED ES111, 9W (excl.)DomeLED ES111, 9W (excl.)

Материал:Материал:
АлюминийАлюминий

Размеры:Размеры:
W/H/D: 16/20,5/16 cmW/H/D: 16/20,5/16 cm

KALU 2 ES111KALU 2 ES111

30,5

20,5

20,5

16

11

Рекомендуем источник света:Рекомендуем источник света:

DomeLED 9W, 60°, 176ImDomeLED 9W, 60°, 176Im

550392550392 белый теплыйбелый теплый

119,00119,00119,00 €€

Рекомендуем источник света:Рекомендуем источник света:

DomeLED 9W, 60°, 176ImDomeLED 9W, 60°, 176Im

550392550392 белый теплыйбелый теплый

119,00119,00119,00 €€

Варианты исполнения: Art. Nr.:Варианты исполнения: Art. Nr.:
матированный алюминийматированный алюминий 147706147706

119,00119,00 €€

Рекомендуем лампу:Рекомендуем лампу:

50W, 24°, 2700K, 1300cd50W, 24°, 2700K, 1300cd

575652575652

18,3018,30 €€

Рекомендуем лампу:Рекомендуем лампу:

50W, 24°, 2700K, 1300cd50W, 24°, 2700K, 1300cd

575652575652

18,3018,30 €€
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mAmA
350350

230230~~

mAmA
350350

230230~~

Источник света:Источник света:
PowerLED (incl.)PowerLED (incl.)
6x 1W6x 1W

Материал:Материал:
АлюминийАлюминий

Размеры:Размеры:
W/H/D: 17,5/13,5/11 cmW/H/D: 17,5/13,5/11 cm

Комплектность поставки:Комплектность поставки:
Блок питания (incl.)Блок питания (incl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:Варианты исполнения: Art. Nr.:
матированный алюминийматированный алюминий
LED белый теплыйLED белый теплый 147772147772

279,00279,00 €€

KALU 2 LED DOUBLEKALU 2 LED DOUBLE

Источник света:Источник света:
PowerLED (incl.)PowerLED (incl.)
3x 1W3x 1W

Материал:Материал:
АлюминийАлюминий

Размеры:Размеры:
W/H/D: 11/13,5/11 cmW/H/D: 11/13,5/11 cm

Комплектность поставки:Комплектность поставки:
Блок питания (incl.)Блок питания (incl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:Варианты исполнения: Art. Nr.:
матированный алюминийматированный алюминий
LED белый теплыйLED белый теплый 147762147762

169,00169,00 €€

KALU 2 LEDKALU 2 LED
25°25°LEDLED

3 шт.3 шт.

180°180°

25°25°LEDLED

6 шт.6 шт.

180°180°

0,350,35

0,550,55

11 1111

1111

17,5

13,5

13,5

LEDLED

LEDLED
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Источник света:
GU10 (excl.)
или PAR20 (excl.)
или ES111 (excl.)

Источник света:
GU10 (excl.)
или PAR20 (excl.)
Ø/L: 6,4/8,1 cm max.

Материал:
Алюминий

Комплектность поставки:
Decoring для GU10 (incl.)

ASTO 1/2/3/4 230~
310°

85°

Рекомендуем лампу:

35W EnergySaver ≙ 50W

20°, 2800K, 1200cd

575370

6,70 €

Рекомендуем источник света:

DomeLED 9W, 60°, 176lm

550392 белый теплый

119,00119,00 €

Рекомендуем источник света:

PowerLED 4W

25°, 3000K, 700cd, 180lm

560013

39,9039,90 €

белый | 147411 | 69,00 €

мат.алюминий | 147421 | 69,00 €

белый | 147412 | 139,00 €

мат.алюминий | 147422 | 139,00 €

белый | 147413 | 209,00 €

мат.алюминий | 147423 | 209,00 €

ASTO

Материал:
Алюминий

ASTO TUBE 1/2/3 Design by CDC 230~
350°

90°

Артикул Наименование Цвет Напряжение Цоколь Мощность Плафон Основание Основание Вес ЦенаАртику Напр Плафон
ØØØØ/H cm ØØØØ/H cm L/W/H cm kg

147411 Asto Tube 1 белый 230V AC GU10 75W max. 7,0/12,0 7,0/2,5 – 0,34 69,00 €

147421 Asto Tube 1 мат.алюминий 230V AC GU10 75W max. 7,0/12,0 7,0/2,5 – 0,34 69,00 €

147412 Asto Tube 2 белый 230V AC GU10 2x 75W max. 7,0/12,0 – 25,0/7,0/2,5 0,75 139,00 €

147422 Asto Tube 2 мат.алюминий 230V AC GU10 2x 75W max. 7,0/12,0 – 25,0/7,0/2,5 0,75 139,00 €

147413 Asto Tube 3 белый 230V AC GU10 3x 75W max. 7,0/12,0 – 36,0/7,0/2,5 1,15 209,00 €

147423 Asto Tube 3 мат.алюминий 230V AC GU10 3x 75W max. 7,0/12,0 – 36,0/7,0/2,5 1,15 209,00 €

Артикул Наименование Цвет Напряжение Цоколь Мощность Длина Ширина Высота Вес ЦенаАртику ря
cm

Ширина
cm cm kg

147441 Asto 1 мат.алюминий 230V AC GU10 75W max. 12,0 6,5 10,0 0,25 29,00 €

147442 Asto 2 мат.алюминий 230V AC GU10 2x 75W max. 26,0 6,5 10,0 0,35 57,00 €

147443 Asto 3 мат.алюминий 230V AC GU10 3x 75W max. 45,5 6,5 10,0 0,55 84,00 €

147444 Asto 4 мат.алюминий 230V AC GU10 4x 75W max. 63,0 6,5 10,0 0,80 113,00 €

Рекомендуем источник света:

PowerLED 4W

25°, 3000K, 700cd, 180lm

560013

39,9039,90 €

Рекомендуем лампу:

PAR20 75W

50°, 2700K, 1060cd

575682

6,80 €

Рекомендуем лампу:

75W, 24°, 2700K, 2000cd

575672

18,30 €



INDA SPOT GU10

158158

Рекомендуем лампу:

35W EnergySaver ≙ 50W

20°, 2800K, 1200cd

575370

6,70 €

Цоколь/Источник света:
GU10/GU10 (excl.)
50W max.

Материал:
Алюминий

Размеры:
Ø/H: 6/15,8 cm
Основание-Ø/H: 6/2,8 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:
белый 147551
матированный алюминий 147559

49,0049,00 €

230~
350°

180°

0,30

Рекомендуем источник света:

PowerLED 4W

25°, 3000K, 700cd, 180lm

560013

39,9039,90 €



Варианты исполнения: Art. Nr.:
матированный алюминий/хром

157314

69,00 €

N-TIC SPOT 230V Design by CDC

Рекомендуем лампу:

75W, 24°, 2700K, 2000cd

575672

18,30 €

Рекомендуем лампу:

75W, 24°, 2700K, 2000cd

575672

18,30 €

159159

Рекомендуем лампу:

35W EnergySaver ≙ 50W

20°, 2800K, 1200cd

575370

6,70 €

Цоколь/Источник света:
GU10/GU10 (excl.)
50W max.

Материал:
Сталь

Размеры:
L/W/H: 8/9/16,5 cm
Основание-Ø/H: 6/2,5 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:
серый металлик 131108

35,00 €

230~
350°

90°

0,60

HURIT SINGLE Design by CDC

Цоколь/Источник света:
GU10/GU10; ES111 (excl.)
75W max.

Материал:
Алюминий

Размеры:
W/H/D: 11/11/13,5 cm
Основание-L/W/H: 11/11/2,5 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:
матированный алюминий/хром

157304

42,00 €

230~
350°

180°

0,30

HURIT TWIN Design by CDC

Цоколь/Источник света:
GU10/GU10; ES111 (excl.)
2x 75W max.

Материал:
Алюминий

Размеры:
W/H/D: 11/11/30 cm
Основание-L/W/H: 11/11/2,5 cm

230~
350°

180°

0,45

SPOT 79 230V

Цоколь/Источник света:
GU10/GU10 (excl.)
50W max.

Материал:
Алюминий

Размеры:
W/H: 9,5/15 cm
Основание-Ø/H: 8,5/2,5 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:
черный 132020
белый 132021
серебристый 132024

27,90 €

230~
350°

180°

0,25

Рекомендуем лампу:

35W EnergySaver ≙ 50W

20°, 2800K, 1200cd

575370

6,70 €

Рекомендуем источник света:

COB LED 5,6W

60°, 5000K-5300K, 320lm

551332

42,10 €

Рекомендуем источник света:

COB LED 5,6W

60°, 5000K-5300K, 320lm

551332

42,10 €
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161161161161

0,32230~

0,32230~

0,5230~

Цоколь/Источник света:
GU10/GU10 (excl.)
50W max.

Материал:
Алюминий/Акрил

Размеры:
L/W/H: 8/8/11 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:
акрил матовый
матированный алюминий 114740

42,00 €

TIGLA SQUARE

Цоколь/Источник света:
GU10/GU10 (excl.)
50W max.

Материал:
Алюминий/Акрил

Размеры:
Ø/H: 8,7/11,7 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:
акрил матовый
матированный алюминий 114730

42,00 €

TIGLA ROUND

Цоколь/Источник света:
GU10/GU10 (excl.)
2x 50W max.

Материал:
Алюминий/Стекло

Размеры:
W/H/D: 7/20/12,5 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:
стекло матовое
серебристый 151901

99,00 €

ASTINA UP-DOWN

0,9230~

Цоколь/Источник света:
GU10/GU10 (excl.)
2x 50W max.

Материал:
Алюминий/Стекло

Размеры:
W/H/D: 7/20,5/10 cm
Основание-W/H/D: 5,5/20,5/2,5 cm

Примечание:
Обрамление съемное

Варианты исполнения: Art. Nr.:
хром 157222
серебристый 157224

99,0099,00 €

LIMA UP-DOWN Design by CDC

Продукция этой серии: стр. 282

Рекомендуем лампу:

35W EnergySaver ≙ 50W

20°, 2800K, 1200cd

575370

6,70 €

Рекомендуем лампу:

35W EnergySaver ≙ 50W

20°, 2800K, 1200cd

575370

6,70 €

Рекомендуем лампу:

35W EnergySaver ≙ 50W

20°, 2800K, 1200cd

575370

6,70 €

Рекомендуем лампу:

35W EnergySaver ≙ 50W

20°, 2800K, 1200cd

575370

6,70 €

Рекомендуем источник света:

PowerLED 4W

40°, 3000K, 350cd, 180lm

560014

39,9039,90 €

Рекомендуем источник света:

PowerLED 4W

40°, 3000K, 350cd, 180lm

560014

39,9039,90 €

Рекомендуем источник света:

PowerLED 4W

40°, 3000K, 350cd, 180lm

560014

39,9039,90 €



162162162162

0,4230~
340°

90°

0,65230~
340°

90°

Цоколь/Источник света:
GU10/GU10 (excl.)
2x 50W max.

Материал:
Алюминий

Размеры:
W/H/D: 15,5/7/13 cm
Плафон-Ø: 7 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристый 151922

99,0099,00 €

DIO Design by FGL

Продукция этой серии: стр. 091

Цоколь/Источник света:
GU10/GU10 (excl.)
50W max.

Материал:
Алюминий

Размеры:
W/H/D: 8/7/13 cm
Плафон-Ø: 7 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристый 151912

59,5059,50 €

ENNA Design by FGL

Продукция этой серии: стр. 091

Рекомендуем лампу:

35W EnergySaver ≙ 50W

20°, 2800K, 1200cd

575370

6,70 €

Рекомендуем лампу:

35W EnergySaver ≙ 50W

20°, 2800K, 1200cd

575370

6,70 €

Рекомендуем источник света:

PowerLED 4W

40°, 3000K, 350cd, 180lm

560014

39,9039,90 €

Рекомендуем источник света:

PowerLED 4W

40°, 3000K, 350cd, 180lm

560014

39,9039,90 €



163163163163

0,63230~

0,3230~

Цоколь/Источник света:
GU10/GU10 (excl.)
2x 50W max.

Материал:
Алюминий

Размеры:
W/H/D: 7/17/12 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристый 151910

79,0079,00 €

хром 151914

99,0099,00 €

BARRO WL-1 Design by FGL

Продукция этой серии: стр. 091

Цоколь/Источник света:
GU10/GU10 (excl.)
50W max.

Материал:
Алюминий

Размеры:
Ø/H: 7/8 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристый 116202

49,0049,00 €

хром 116204

59,0059,00 €

BARRO CL-1 Design by FGL

Продукция этой серии: стр. 091

0,4230~

Цоколь/Источник света:
E27/AGL (excl.)
75W max.
или
E27/EnergySaver (excl.)

Материал:
Сталь

Размеры:
Ø/H: 6/9,5 cm
Основание-Ø: 10 cm

Примечание:
Не может использоваться с
галогенными лампами.

Варианты исполнения: Art. Nr.:
хром 111472

42,00 €

E27 TUBE Design by CDC

Рекомендуем лампу:

35W EnergySaver ≙ 50W

20°, 2800K, 1200cd

575370

6,70 €

Рекомендуем лампу:

35W EnergySaver ≙ 50W

20°, 2800K, 1200cd

575370

6,70 €

Рекомендуем источник света:

PowerLED 4W

40°, 3000K, 350cd, 180lm

560014

39,9039,90 €

Рекомендуем источник света:

PowerLED 4W

40°, 3000K, 350cd, 180lm

560014

39,9039,90 €

Рекомендуем источник света:

10W, 3000K, 700lm, EEK=A

551342

39,9039,90 €



1616164164

DomeLED CEILING

0,44
350°

90°25°LED

6 шт.

Размеры:
Ø/H: 9,8/11,6 cm
Основание-Ø/H: 8/5,6 cm

Комплектность поставки:
Блок питания (incl.)

Источник света:
PowerLED (incl.)
6x 1W

Материал:
Алюминий

Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристый
LED белый 147331
LED белый теплый 147332

199,00199,00 €

mA
350

230~
LED



165165165165

0,5230~

Цоколь/Источник света:
GU10/ES111 (excl.)
75W max.

Материал:
Сталь

Размеры:
Ø/H/D: 15/13/17,5 cm
Плафон-Ø/H: 14,5/13 cm
Основание-W/H/D: 3,5/7/3 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:
хром/белый 149031

99,00 €

LIGHT EYE BALL

0,77230~
180°

350°

Цоколь/Источник света:
GU10/ES111 (excl.)
75W max.

Материал:
Алюминий/Сталь

Размеры:
W/H: 15,5/20 cm
Плафон-Ø: 14,5 cm
Основание-Ø/H: 8/3 cm

Комплектность поставки:
Основание (incl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:
хром 149042

113,00 €

LIGHT EYE Design by CDC

Продукция этой серии: стр. 047, 084, 252,

253, 276253, 2

Рекомендуем лампу:

75W, 24°, 2700K, 2000cd

575672

18,30 €

Рекомендуем лампу:

75W, 24°, 2700K, 2000cd

575672

18,30 €

Рекомендуем источник света:

DomeLED 9W, 60°, 176lm

550392 белый теплый

119,00119,00 €

Рекомендуем источник света:

DomeLED 9W, 60°, 176lm

550392 белый теплый

119,00119,00 €



1616166166

1,2230~

0,9230~

0,8230~

Рекомендуем лампу:

50W, 24°, 2700K, 1300cd

575652

18,30 €

Цоколь/Источник света:
GU10/ES111 (excl.)
2x 50W max.

Материал:
Алюминий

Размеры:
Ø/H/D: 12,5/20,5/13 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:
алюминий 149336

182,00 €

ROX UP-DOWN

Цоколь/Источник света:
GU10/ES111 (excl.)
75W max.

Материал:
Алюминий

Размеры:
Ø/H: 12,5/12,5 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:
алюминий 149316

119,00 €

ROX CEILING

Цоколь/Источник света:
GU10/ES111 (excl.)
75W max.

Материал:
Алюминий

Размеры:
Ø/H/D: 12,5/16,1/13 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:
алюминий 149326

139,00 €

ROX WALL

Рекомендуем лампу:

75W, 24°, 2700K, 2000cd

575672

18,30 €

Рекомендуем лампу:

75W, 24°, 2700K, 2000cd

575672

18,30 €

ROX
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169169169169

230~

Рекомендуем лампу:

35W EnergySaver ≙ 50W

20°, 2800K, 1200cd

575370

6,70 €

Рекомендуем лампу:

75W, 24°, 2700K, 2000cd

575672

18,30 €

белый 152081 99,00 €

серебристый 152082 99,00 €

матир.алюминий 152089 99,00 €

белый 149291 169,00 €

серебристый 149294 169,00 €

BIG THEO UP-DOWN

белый 149271 113,00 €

серебристый 149274 113,00 €

BIG THEO CEILING

Материал: Алюминий Материал: Алюминий

Рекомендуем лампу:

75W, 24°, 2700K, 2000cd

575672

18,30 €

Материал: Алюминий

Артикул Наименование Цвет Напряжение Цоколь/Источник Мощность Ширина Высота Глубина Область Вес ЦенаАртикул Напр
света (excl.)

Ширина
cm cm

убина
cm применения kg

152081 Theo Up-Down белый 230V AC GU10/GU10 2x 50W max. 7,0 22,5 7,0 Стена 0,70 99,00 €

152082 Theo Up-Down серебристый 230V AC GU10/GU10 2x 50W max. 7,0 22,5 7,0 Стена 0,70 99,00 €

152089 Theo Up-Down матир.алюминий 230V AC GU10/GU10 2x 50W max. 7,0 22,5 7,0 Стена 0,70 99,00 €

149291 Big Theo Up-Down белый 230V AC GU10/ES111 2x 75W max. 13,0 27,0 13,5 Стена 1,65 169,00 €

149294 Big Theo Up-Down серебристый 230V AC GU10/ES111 2x 75W max. 13,0 27,0 13,5 Стена 1,65 169,00 €

149271 Big Theo Ceiling белый 230V AC GU10/ES111 75W max. 13,0 14,0 13,0 Потолок 0,95 113,00 €

149274 Big Theo Ceiling серебристый 230V AC GU10/ES111 75W max. 13,0 14,0 13,0 Потолок 0,95 113,00 €

THEO/BIG THEO GU10/ES111

Design by CDC

THEO UP-DOWN



170170

белый | 151521 | 69,00 €

серебристый/черный | 151524 | 69,00 €

белый | 151531 | 99,00 €

серебристый/черный | 151534 | 99,00 €

Материал:
Алюминий/Сталь

ALTRA DICE wall 230~

Рекомендуем источник света:

PowerLED 4W

40°, 3000K, 350cd, 180lm

560014

39,9039,90 €

Артикул Наименование Цвет Напряжение Цоколь/Источник Мощность Длина Ширина Высота Вес ЦенаАртику ря
света (excl.) cm

Ширина
cm cm kg

151501 Altra Dice WL-1 белый/белый 230V AC GU10/GU10 35W max. 7,0 7,0 8,0 0,30 56,00 €

151504 Altra Dice WL-1 серебристый/черный 230V AC GU10/GU10 35W max. 7,0 7,0 8,0 0,30 56,00 €

151561 Altra Dice WL-2 белый/белый 230V AC GU10/GU10 50W max. 7,0 7,0 30,0 0,55 113,00 €

151564 Altra Dice WL-2 серебристый/черный 230V AC GU10/GU10 50W max. 7,0 7,0 30,0 0,55 113,00 €

Материал:
Алюминий/Сталь

ALTRA DICE ceiling 230~

Рекомендуем лампу:

35W EnergySaver ≙ 50W

20°, 2800K, 1200cd

575370

6,70 €

Рекомендуем источник света:

PowerLED 4W

40°, 3000K, 350cd, 180lm

560014

39,9039,90 €

Артикул Наименование Цвет Напряжение Цоколь/ Мощность Длина Ширина Высота Гориз./вертик. Вес ЦенаАртику ря
Источник света (excl.) cm

Ширина
cm cm

риз./вертик.
ориентация kg

151511 Altra Dice CL-1 белый/белый 230V AC GU10/GU10 35W max. 7,0 7,0 10,0 – 0,28 56,00 €

151514 Altra Dice CL-1 серебристый/черный 230V AC GU10/GU10 35W max. 7,0 7,0 10,0 – 0,28 56,00 €

151521 Altra Dice Spot 1 белый/белый 230V AC GU10/GU10 50W max. 15,0 7,0 10,0 350°/180° 0,50 69,00 €

151524 Altra Dice Spot 1 серебристый/черный 230V AC GU10/GU10 50W max. 15,0 7,0 10,0 350°/180° 0,50 69,00 €

151531 Altra Dice Spot 2 белый/белый 230V AC GU10/GU10 2x 50W max. 22,5 7,0 10,0 350°/180° 0,78 99,00 €

151534 Altra Dice Spot 2 серебристый/черный 230V AC GU10/GU10 2x 50W max. 22,5 7,0 10,0 350°/180° 0,78 99,00 €

белый | 151501 | 56,00 €

серебристый/черный | 151504 | 56,00 €

белый | 151561 | 113,00 €

серебристый/черный | 151564 | 113,00 €

белый | 151511 | 56,00 €

серебристый/черный | 151514 | 56,00 €

ALTRA DICE

Рекомендуем лампу:

35W EnergySaver ≙ 50W

20°, 2800K, 1200cd

575370

6,70 €
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0,8230~

Цоколь/Источник света:
GU10/GU10 (excl.)
50W max.

Материал:
Алюминий/Стекло

Размеры:
W/H/D: 7/32,5/7 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристый
стекло матовое 151390

79,0079,00 €

SQUARE WALL Design by FGL

Рекомендуем лампу:

35W EnergySaver ≙ 50W

20°, 2800K, 1200cd

575370

6,70 €

SQUARE DICE

172172172

Рекомендуем источник света:

LEDspot 4W

36°, 3000K, 310cd, 165lm

560084

24,9024,90 €



173

0,5230~
180°

0,7230~
180°

Цоколь/Источник света:
GU10/GU10 (excl.)
2x 50W max.

Материал:
Алюминий/Стекло

Размеры:
W/H/D: 21,5/7,5/11,5 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристый
стекло матовое 151142

113,00 €

SQUARE DICE 2 Design by CDC/FGL

Цоколь/Источник света:
GU10/GU10 (excl.)
50W max.

Материал:
Алюминий/Стекло

Размеры:
W/H/D: 14/7,5/11,5 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристый
стекло матовое 151132

79,00 €

SQUARE DICE 1 Design by CDC/FGL

Рекомендуем лампу:

35W EnergySaver ≙ 50W

20°, 2800K, 1200cd

575370

6,70 €

Рекомендуем лампу:

35W EnergySaver ≙ 50W

20°, 2800K, 1200cd

575370

6,70 €

173173173

Рекомендуем источник света:

LEDspot 4W

36°, 3000K, 310cd, 165lm

560084

24,9024,90 €

Рекомендуем источник света:

LEDspot 4W

36°, 3000K, 310cd, 165lm

560084

24,9024,90 €
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ENOLA_B



175175175175

0,50,5230230~~
180°180°

0,750,75230230~~
180°180°

0,260,26230230~~

350°350°

350°350°

Цоколь/Источник света:Цоколь/Источник света:
GU10/GU10 (excl.)GU10/GU10 (excl.)
L: 8,5 cm max.L: 8,5 cm max.
35W max.35W max.

Материал:Материал:
АлюминийАлюминий

Размеры:Размеры:
ØØ/H: 6,7/13,5 cm/H: 6,7/13,5 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:Варианты исполнения: Art. Nr.:
белыйбелый 151811151811
серебристый/черныйсеребристый/черный 151814151814

49,0049,00 €€

ENOLAENOLA__B CL-1B CL-1

Цоколь/Источник света:Цоколь/Источник света:
GU10/GU10 (excl.)GU10/GU10 (excl.)
L: 8 cm max.L: 8 cm max.
50W max.50W max.

Материал:Материал:
Алюминий/СтальАлюминий/Сталь

Размеры:Размеры:
W/H/D: 14/13,5/6,7 cmW/H/D: 14/13,5/6,7 cm

ENOLAENOLA__B SPOT 1B SPOT 1

Цоколь/Источник света:Цоколь/Источник света:
GU10/GU10 (excl.)GU10/GU10 (excl.)
L: 8 cm max.L: 8 cm max.
2x 50W max.2x 50W max.

Материал:Материал:
Алюминий/СтальАлюминий/Сталь

Размеры:Размеры:
W/H/D: 21/13,5/6,7 cmW/H/D: 21/13,5/6,7 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:Варианты исполнения: Art. Nr.:
белыйбелый 151831151831
серебристый/черныйсеребристый/черный 151834151834

113,00113,00 €€

ENOLAENOLA__B SPOT 2B SPOT 2

13,5

13,5

14

21

13,5

ØØØØØØØ 6,7

0,570,57230230~~

Цоколь/Источник света:Цоколь/Источник света:
GU10/GU10 (excl.)GU10/GU10 (excl.)
L: 8,5 cm max.L: 8,5 cm max.
2x 50W max.2x 50W max.

Материал:Материал:
Алюминий/СтальАлюминий/Сталь

Размеры:Размеры:
W/H/D: 6,8/22/8,5 cmW/H/D: 6,8/22/8,5 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:Варианты исполнения: Art. Nr.:
белыйбелый 151801151801
серебристый/черныйсеребристый/черный 151804151804

99,0099,00 €€

ENOLAENOLA__B UP-DOWNB UP-DOWN

22

8,58,5

ØØØØØØØ 6,7

Варианты исполнения: Art. Nr.:Варианты исполнения: Art. Nr.:
белыйбелый 151821151821
серебристый/черныйсеребристый/черный 151824151824

84,0084,00 €€

В светильниках серии Enola_B можно использоватьВ светильниках серии Enola_B можно использовать

галогенные, энергосберегающие и светодиодныегалогенные, энергосберегающие и светодиодные

источники света.источники света.

Рекомендуем лампу:Рекомендуем лампу:

11W EnergySaver11W EnergySaver

2700K, 220lm2700K, 220lm

508920508920

20,9020,90 €€

Рекомендуем аксессуар:Рекомендуем аксессуар:

Кольцо Сталь/черныйКольцо Сталь/черный

ØØ/H: 0,64/0,24 cm/H: 0,64/0,24 cm

151840151840

9,809,80 €€

Рекомендуем источник света:Рекомендуем источник света:

PowerLED 4WPowerLED 4W

25°, 3000K, 700cd, 180lm25°, 3000K, 700cd, 180lm

560013560013

39,9039,9039,90 €€



OSSAOSSA
DACU SPACEDACU SPACE

176176

Источник света:Источник света:
SMD LED (incl.)SMD LED (incl.)
4W4W

Материал:Материал:
АлюминийАлюминий

Комплектность поставки:Комплектность поставки:
Блок питания (incl.)Блок питания (incl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:Варианты исполнения: Art. Nr.:
LED белый теплый 3000KLED белый теплый 3000K
белый/белыйбелый/белый 151471151471
матир. алюминий/белыйматир. алюминий/белый 151476151476

129,00129,00129,00 €€

0,520,52

LEDLED

1 шт.1 шт.
mAmA

480480

230230~~

DACU SPACEDACU SPACE

9

1511

8

18

7

Цоколь/Источник света:Цоколь/Источник света:
R7s/R7s, 78 mm (excl.)R7s/R7s, 78 mm (excl.)
100W max.100W max.

Материал:Материал:
Алюминий/СтальАлюминий/Сталь

Размеры:Размеры:
W/H/D: 18/7/8 cmW/H/D: 18/7/8 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:Варианты исполнения: Art. Nr.:
белыйбелый 151451151451

99,0099,00 €€

матированный алюминийматированный алюминий 151456151456

113,00113,00 €€

OSSA R7SOSSA R7S

LEDLED0,650,65230230~~

Рекомендуем лампу:Рекомендуем лампу:

Plusline ESPlusline ES

80W EnergySaver80W EnergySaver ≙≙ 100W100W

2900K, 1400lm, EEK=C2900K, 1400lm, EEK=C

519231519231

9,809,80 €€
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Источник света:
PowerLED (incl.)
4W

Материал:
Алюминий

Размеры:
Ø/D: 18/7,3 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:
LED белый теплый 3000K
черный 151370
белый 151371

139,00 €

LED SHELL 0,4

LED

1 шт.

Источник света:
PowerLED (incl.)
3W

Материал:
Алюминий/Сталь

Размеры:
W/H/D: 21/20/6 cm

Комплектность поставки:
Блок питания (incl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:
LED белый теплый 3000K
черный 151600
белый 151601

169,00 €

LED SAIL 1

Источник света:
PowerLED (incl.)
2x 3W

Материал:
Алюминий/Сталь

Размеры:
W/H/D: 21/30/6 cm

Комплектность поставки:
Блок питания (incl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:
LED белый теплый 3000K
черный 151610
белый 151611

209,00 €

LED SAIL 2 0,94

LED

2 шт.

60°

0,75

LED

1 шт.

60°

230~

mA
700

230~

mA
700

230~

LED

LED

LED
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180180

Источник света:Источник света:
PowerLED (incl.)PowerLED (incl.)
2x 1W2x 1W

Материал:Материал:
АлюминийАлюминий

Комплектность поставки:Комплектность поставки:
Блок питания (incl.)Блок питания (incl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристыйсеребристый
LED белый теплый 2700KLED белый теплый 2700K 227252227252

149,00149,00149,00 €€

DACU UP-DOWN LED BEAMDACU UP-DOWN LED BEAM

Источник света:Источник света:
PowerLED (incl.)PowerLED (incl.)
2x 1W2x 1W

Материал:Материал:
АлюминийАлюминий

Комплектность поставки:Комплектность поставки:
Блок питания (incl.)Блок питания (incl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристыйсеребристый
LED белый теплый 2700KLED белый теплый 2700K 227262227262

129,00129,00129,00 €€

DACU UP-DOWN LEDDACU UP-DOWN LED

Цоколь/Источник света:Цоколь/Источник света:
G9/G9 (excl.)G9/G9 (excl.)
40W max.40W max.

Материал:Материал:
АлюминийАлюминий

DACU UP-DOWNDACU UP-DOWN

13

13

6,5

13

13

6,5

13

13

6,5

Варианты исполнения: Art. Nr.:Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристыйсеребристый 227132227132
матированный алюминийматированный алюминий 227136227136

84,0084,00 €€

Рекомендуем лампу:Рекомендуем лампу:

33W EnergySaver33W EnergySaver ≙≙ 40W40W

2700K, 460lm, EEK=C2700K, 460lm, EEK=C

519451519451

6,306,30 €€

0,50,5 IP44IP44

mAmA
350350

230230~~

mAmA
350350

230230~~

0,550,55 IP44IP44
LEDLED

2 шт.2 шт.

120°120°

0,550,55 IP44IP44
LEDLED

2 шт.2 шт.

230230~~

120°120°8°8°
Beam FloodBeam Flood

DACU UP-DOWNDACU UP-DOWN

LEDLED

LEDLED



181181181181

Источник света:
PowerLED (incl.)
2x 1W

Материал:
Алюминий

Размеры:
W/H/D: 13/13/6,2 cm

Комплектность поставки:
Блок питания (incl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристый
LED белый 6000K 152041
LED белый теплый 3000K 152042

99,0099,00 €

DACU LED Design by CDC

Цоколь/Источник света:
G9/G9 (excl.)
40W max.

Материал:
Алюминий

Размеры:
W/H/D: 13/13/6,2 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристый 227102
матированный алюминий 227106

84,00 €

DACU G9 Design by CDC

Рекомендуем лампу:

33W EnergySaver ≙ 40W

2700K, 460lm, EEK=C

519451

6,30 €

0,4 IP44230~

0,35 IP44
LED

2 шт.
mA

350

230~
LED



182182

0,80,8 IP44IP44
LEDLED

2 шт.2 шт.

Источник света:Источник света:
SMDLED (incl.)SMDLED (incl.)
2x 3,5W2x 3,5W

Материал:Материал:
Алюминий/СтеклоАлюминий/Стекло

Комплектность поставки:Комплектность поставки:
Блок питания (incl.)Блок питания (incl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:Варианты исполнения: Art. Nr.:
LED белый теплый, 3000KLED белый теплый, 3000K
белыйбелый 230791230791
серебристыйсеребристый 230794230794

249,00249,00 €€

mAmA
350350

230230~~
DELWA WIDEDELWA WIDE Design by CDCDesign by CDC

mAmA
350350

230230~~

Варианты исполнения: Art. Nr.:Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристыйсеребристый
LED белый, 6000K/LED белый, 6000K/
синийсиний 230767230767

179,00179,00 €€

Источник света:Источник света:
PowerLED (incl.)PowerLED (incl.)
LED белый 5WLED белый 5W
LED синий 1WLED синий 1W

Материал:Материал:
Алюминий/СтеклоАлюминий/Стекло

Комплектность поставки:Комплектность поставки:
Блок питания (incl.)Блок питания (incl.)

DELWA BLUEDELWA BLUE

Варианты исполнения: Art. Nr.:Варианты исполнения: Art. Nr.:
белыйбелый
LED белый 6000KLED белый 6000K 231901231901
LED белый теплый, 3000KLED белый теплый, 3000K 231902231902

серебристыйсеребристый
LED белый, 6000KLED белый, 6000K 231911231911
LED белый теплый, 3000KLED белый теплый, 3000K 231912231912

139,00139,00 €€

Источник света:Источник света:
PowerLED (incl.)PowerLED (incl.)
4W4W

Материал:Материал:
Алюминий/СтеклоАлюминий/Стекло

DELWADELWA

0,450,45 IP44IP44
LEDLED

2 шт.2 шт.

90°90°

0,40,4 IP44IP44
LEDLED

1 шт.1 шт.

90°90°

Delwa Wide Delwa/Delwa BlueDelwa Wide Delwa/Delwa Blue

14 6 6 6

18 18

230230~~
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185185

1,551,55230230~~
ПРАПРА

EEI=B2EEI=B2

Цоколь/Источник света:Цоколь/Источник света:
G24d-3/TC-D EnergySaver (excl.)G24d-3/TC-D EnergySaver (excl.)
26W26W

Материал:Материал:
АлюминийАлюминий

Комплектность поставки:Комплектность поставки:
Энергосберегающий ЭмПРА (incl.)Энергосберегающий ЭмПРА (incl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристыйсеребристый 157604157604

129,00129,00129,00 €€

SOLF TC-DSOLF TC-D Design by CDC/FGLDesign by CDC/FGL

Рекомендуем лампу:Рекомендуем лампу:

26W, 2700K, 1800lm, EEK=B26W, 2700K, 1800lm, EEK=B

508226508226

9,809,80 €€

22,2 10

17

2,02,0230230~~
ПРАПРА

EEI=A2EEI=A2

Цоколь/Источник света:Цоколь/Источник света:
G5/T5 EnergySaver (excl.)G5/T5 EnergySaver (excl.)
24W24W

Материал:Материал:
АлюминийАлюминий

Комплектность поставки:Комплектность поставки:
ЭПРА (incl.)ЭПРА (incl.)

Примечание:Примечание:
Светильник можно устанавливатьСветильник можно устанавливать
с направлением света как вверх,с направлением света как вверх,
так и вниз.так и вниз.

Варианты исполнения: Art. Nr.:Варианты исполнения: Art. Nr.:
белый/хромбелый/хром 157611157611

229,00229,00229,00 €€

Рекомендуем лампу:Рекомендуем лампу:

24W, 3000K, 1700lm24W, 3000K, 1700lm

548024548024

14,0014,00 €€

58,5 10

17

SOLF T5SOLF T5 Design by CDC/FGLDesign by CDC/FGL



186186

Источник света:
PowerLED (incl.)
3x 1W

Материал:
Алюминий

Размеры:
W/H/D: 17,6/9/5,6 cm

Комплектность поставки:
Блок питания (incl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:
матированный алюминий
LED белый 6000K 149411
LED белый теплый 3000K 149412
LED синий 149417

149,00149,00 €

HALF PIPE Design by CDC 0,4

LED

3 шт.
mA

350

230~
LED



187187187187

0,31

20°LED

2 шт.

Источник света:
PowerLED (incl.)
2x 1W

Материал:
Алюминий

Размеры:
W/H/D: 4,6/9/7,5 cm

Комплектность поставки:
Блок питания (incl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:
матированный алюминий
LED белый 151361
LED белый теплый 151362

129,00129,00 €

AIDAN UP-DOWN mA
350

230~
LED



0,2212~ IP23
LED

20 шт.

0,1612~ IP23
LED

16 шт.

Источник света:
SMD LED (incl.)
1,8W

Материал:
Алюминий/Пластмасса

Размеры:
W/H/D: 22,3/5/1,8 cm
Кабель:-L: 2 m

Комплектность поставки:
K-Trafo (excl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:
матированный алюминий
LED белый 230261
LED белый теплый 230262

56,00 €

AITES 20 LED

Источник света:
SMD LED (incl.)
1,5W

Материал:
Алюминий/Пластмасса

Размеры:
W/H/D: 9/9/1,8 cm
Кабель:-L: 2 m

Комплектность поставки:
K-Trafo (excl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:
матированный алюминий
LED белый 230251
LED белый теплый 230252

49,00 €

AITES 16 LED

Рекомендуем трансформатор:

K-Trafo, 10VA, 12V~
451010

27,90 €

Рекомендуем трансформатор:

K-Trafo, 10VA, 12V~
451010

27,90 €

188188

ta 40°

Рекомендуем блок питания:

12VA, 12V=

470545

28,00 €

Рекомендуем блок питания:

12VA, 12V=

470545

28,00 €

ta 40°
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0,07

LED

2 шт.

Источник света:
PowerLED (incl.)
2x 1W

Материал:
Алюминий

Размеры:
W/H/D: 3,7/15/7 cm

Комплектность поставки:
Блок питания (incl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:
LED белый теплый 3000K
белый 151301
серебристый 151304

139,00 €

SLEEK LED UP-DOWN mA
350

230~

mA
350

230~

mA
350

230~

20°

Источник света:
PowerLED (incl.)
2x 3W

Материал:
Алюминий/Стекло

Размеры:
W/H/D: 4/12,4/9,5 cm

Комплектность поставки:
Блок питания (incl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:
LED белый теплый 3000K
белый 232471
антрацит 232475

139,00 €

QUAD 2

0,25

0,6

IP44

IP44

Источник света:
PowerLED (incl.)
3W

Материал:
Алюминий/Стекло

Размеры:
W/H/D: 6,4/8,7/4,2 cm

Комплектность поставки:
Блок питания (incl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:
LED белый теплый 3000K
белый 232461
антрацит 232465

99,00 €

QUAD 1
90°

60°

ta 40°

ta 40°

LED

1 шт.

LED

2 шт.

LED
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0,6230~

Цоколь/Источник света:
R7s/R7s, 118 mm (excl.)
200W max.

Материал:
Алюминий

Размеры:
W/H/D: 17,5/6/17 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристый 151982

79,0079,00 €

NEPRO WALL

Продукция этой серии: стр. 318

0,45230~

Цоколь/Источник света:
GU10/GU10 (excl.)
2x 50W max.

Материал:
Алюминий

Размеры:
W/H/D: 6/28/13,5 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристый 147112

99,00 €

OVA WALL 1

Рекомендуем лампу:

35W EnergySaver ≙ 50W

20°, 2800K, 1200cd

575370

6,70 €

Рекомендуем лампу:

200W EnergySaver ≙ 300W

2700K, 4000lm, EEK=C

519223

4,20 €
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0,7230~

Цоколь/Источник света:
R7s/R7s, 118 mm (excl.)
100W max.

Материал:
Алюминий

Размеры:
W/H/D: 20,5/5,5/11 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристый 151400

69,0069,00 €

хром 151404

99,0099,00 €

ANDREAS Design by CDC

Рекомендуем лампу:

100W EnergySaver ≙ 150W

2700K, 1900lm, EEK=C

519221

4,20 €
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0,2230~0,95230~

Цоколь/Источник света:
G9/G9 (excl.)
40W max.

Материал:
Алюминий

Размеры:
W/H/D: 7/11/11 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристый 151490

57,00 €

MINI BEAM Design by CDC

Цоколь/Источник света:
G9/G9 (excl.)
40W max.

Материал:
Сталь/Стекло

Размеры:
W/H/D: 12,5/2,5/13 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристый
стекло матовое 151674

69,00 €

HARI

Рекомендуем лампу:

33W EnergySaver ≙ 40W

2700K, 460lm, EEK=C

519451

6,30 €

Рекомендуем лампу:

33W EnergySaver ≙ 40W

2700K, 460lm, EEK=C

519451

6,30 €
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Цоколь/Источник света:
R7s/R7s, 118 mm (excl.)
100W max.

Материал:
Алюминий/Стекло

Размеры:
W/H/D: 18/7/9 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:
стекло матовое
хром 151422

99,0099,00 €

серебристый 151424

79,0079,00 €

NEW ANDREAS

0,91230~

Рекомендуем лампу:

100W EnergySaver ≙ 150W

2700K, 1900lm, EEK=C

519221

4,20 €
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Цоколь/Источник света:
R7s/R7s, 118 mm (excl.)
200W max.

Материал:
Алюминий/Стекло

Размеры:
W/H/D: 23/8,5/8,5 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:
хром 147562
матированный алюминий 147566

84,00 €

0,8230~

Варианты исполнения: Art. Nr.:
стекло матовое
хром 155260
белый 155261

84,00 €

CHRОМBO TC-S 1,8230~

Цоколь/Источник света:
G23/TC-S EnergySaver (excl.)
11W

Материал:
Сталь/Стекло

Размеры:
W/H/D: 30/10/9 cm

Комплектность поставки:
Энергосберегающий ЭмПРА (incl.)

ПРА
EEI=B2EEI=B2

Рекомендуем лампу:

11W, 2700K, 900lm, EEK=A

508310

6,70 €

Цоколь/Источник света:
G9/G9 (excl.)
40W max.

Материал:
Сталь/Стекло

Размеры:
W/H/D: 20/6,9/6,9 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:
стекло матовое
хром 151462

84,00 €

CHRОМBO Design by CDC 0,59230~

Рекомендуем лампу:

33W EnergySaver ≙ 40W

2700K, 460lm, EEK=C

519451

6,30 €

TANI

Рекомендуем лампу:

Plusline ES

160W EnergySaver ≙ 200W200W

2900K, 3100lm, EEI=C2900K, 3100lm, EEI=C

519241

9,80 €
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Цоколь/Источник света:
R7s/R7s, 78 mm (excl.)
60W max.

Материал:
Сталь/Стекло

Размеры:
W/H/D: 24/5/10 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:
стекло матовое
белый 149471
хром 149472

69,00 €

230~

Рекомендуем лампу:

48W EnergySaver ≙ 60W

2700K, 750lm, EEK=C

519206

4,20 €

Цоколь/Источник света:
G9/G9 (excl.)
2x 42W max.

Материал:
Сталь/Стекло

Размеры:
W/H/D: 24/5/10 cm

хром
0,9

хромбелый
1,07

230~ хром
1,03

белый
1,06

WL 149 R7s

WL 149 G9

Варианты исполнения: Art. Nr.:
стекло матовое
белый 149501
хром 149502

99,00 €

Рекомендуем лампу:

9W EnergySaver

4000K, 405lm, EEK=A

508941

14,00 €
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Цоколь/Источник света:
G5/T5 EnergySaver (excl.)
2x 24W

Материал:
Алюминий/Стекло

Размеры:
W/H/D: 70,5/14/20,5 cm

Комплектность поставки:
ЭПРА (incl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристый 157052

229,00229,00 €

NEPRO LINE 2,95230~
350°ПРА

EEI=A2EEI=A2

Рекомендуем лампу:

24W, 3000K, 1700lm

548024

14,00 €

Продукция этой серии: стр. 070
Цоколь/Источник света:
G5/T5 EnergySaver (excl.)
39W

Материал:
Алюминий/Акрил

Размеры:
W/H/D: 90/6/18 cm

Комплектность поставки:
ЭПРА (incl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристый 157584

199,00199,00 €

WORKLIGHT WAVE WL-1 1,9230~
ПРА

EEI=A2EEI=A2

Рекомендуем лампу:

39W, 3000K, 3500lm

548039

14,00 €

Примечание:
Рассеиватель спроектирован
BWF Group (Germany).
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Цоколь/Источник света:
G5/T5 EnergySaver (excl.)
24W

Материал:
Алюминий/Поликарбонат

Размеры:
W/H/D: 60/7/7 cm
Основание: W/H: 60/3,5 cm

Комплектность поставки:
ЭПРА (incl.)

Примечание:
Нагрузка: 3 kg max.

Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристый 157414

179,00179,00 €

L-LINE 60 Design by CDC IP43

Цоколь/Источник света:
G5/T5 EnergySaver (excl.)
28W

Материал:
Алюминий/Поликарбонат

Размеры:
W/H/D: 120/7/7 cm
Основание: W/H: 120/3,5 cm

Комплектность поставки:
ЭПРА (incl.)

L-LINE 120 Design by CDC 2,3 IP43230~

230~
ПРА

EEI=A2EEI=A2

ПРА
EEI=A2EEI=A2

Рекомендуем лампу:

24W, 3000K, 1700lm

548024

14,00 €

Рекомендуем лампу:

28W, 3000K, 2640lm

548028

14,00 €

Примечание:
Нагрузка: 3 kg max.

Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристый 157424

229,00229,00 €
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Цоколь/Источник света:Цоколь/Источник света:
G5/T5 EnergySaver (excl.)G5/T5 EnergySaver (excl.)
21W21W
ии
2x PowerLED, 1W (incl.)2x PowerLED, 1W (incl.)

Материал:Материал:
АлюминийАлюминий

Размеры:Размеры:
W/H/D: 96/12/16,2 cmW/H/D: 96/12/16,2 cm

Комплектность поставки:Комплектность поставки:
ЭПРА (incl.)ЭПРА (incl.)
Блок питания (incl.)Блок питания (incl.)
Выключатель (incl.)Выключатель (incl.)

Примечание:Примечание:
Светодиоды и лампа T5 могутСветодиоды и лампа T5 могут
включаться отдельно.включаться отдельно.

Варианты исполнения: Art. Nr.:Варианты исполнения: Art. Nr.:
матированный алюминийматированный алюминий
LED белыйLED белый 155162155162

395,00395,00395,00 €€

T5 DUOSPOTT5 DUOSPOT
LEDLED
60°60°

LEDLED

2 шт.2 шт.
2,642,64230230~~

350°350°

100°100°ПРАПРА
EEI=A2EEI=A2

Рекомендуем лампу:Рекомендуем лампу:

21W, 3000K, 1910lm21W, 3000K, 1910lm

548021548021

14,0014,00 €€

2

2,5

96

1212

LEDLED
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Цоколь/Источник света:
G5/T5 EnergySaver (excl.)
24W

Материал:
Сталь/Стекло

Размеры:
W/H/D: 64,5/4,5/10,5 cm

Комплектность поставки:
ЭПРА (incl.)
2 частично матовых стекла (incl.)

Примечание:
Нагрузка: 3 kg max.

Варианты исполнения: Art. Nr.:
хром 157472

209,00 €

BOWTOW GLASS 2,75 IP21230~
ПРА

EEI=A2EEI=A2

Рекомендуем лампу:

24W, 3000K, 1700lm

548024

14,00 €

Цоколь/Источник света:
S14d/S14d (excl.)
60W

Материал:
Сталь

Размеры:
W/H/D: 57/4/10 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:
хром 157322

113,00 €

BOWTOW 1,32230~ IP23

Рекомендуем лампу:

60W, 2700K, 420lm, EEK=G

50 cm, матовая

590151

9,909,90 €
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Рекомендуем лампу:

14W, 3000K, 1230lm

548014

11,10 €

Рекомендуем лампу:

21W, 3000K, 1910lm

548021

14,00 €

230~
ПРА

EEI=A2EEI=A2

Рекомендуем лампу:

24W, 3000K, 1700lm

548024

14,00 €

Рекомендуем лампу:

28W, 3000K, 2640lm

548028

14,00 €

Материал:
Алюминий/Стекло

Комплектность поставки:
ЭПРА (incl.)

Примечание:
Не использовать
в качестве полки!

ARLINA T5 24/28

Материал:
Алюминий/Стекло

Комплектность поставки:
ЭПРА (incl.)

Примечание:
Не использовать
в качестве полки!

SEDO 14/21

ARLINA T5 / SEDO
Артикул Наименование Цвет Напряжение Цоколь/Источник Мощность Длина Ширина Высота Вес ЦенаАртику ря

света (excl.) cm
Ширина

cm cm kg
155206 Arlina T5 24 матир.алюминий/стекло матовое 230V AC G5/T5 EnergySaver 24W 67,0 6,5 6,0 2,2 179,00179,00 €

155216 Arlina T5 28 матир.алюминий/стекло матовое 230V AC G5/T5 EnergySaver 28W 128,0 7,5 6,0 3,8 229,00229,00 €

151762 Sedo 14 матир.алюминий/стекло матовое 230V AC G5/T5 EnergySaver 14W 59,5 8,5 4,0 1,3 179,00 €

151772 Sedo 21 матир.алюминий/стекло матовое 230V AC G5/T5 EnergySaver 21W 89,5 8,5 4,0 1,8 209,00 €

Arlina T5 24 | 155206 | 179,00179,00 €

Arlina T5 28 | 155216 | 229,00229,00 €

Sedo 14 | 151762 | 179,00 €

Sedo 21 | 151772 | 209,00 €



205



206206

Цоколь/Источник света:
G5/T5 EnergySaver (excl.)
2x 21W

Материал:
Алюминий/Стекло

Размеры:
W/H/D: 91/5/22 cm

Примечание:
Нагрузка:10 kg max.
Можно использовать
цветные лампы T5.

Комплектность поставки:
ЭПРА (incl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:
стекло матовое
серебристый 157202

298,00298,00 €

FLAT 221 5,6230~

Комплектность поставки:
ЭПРА (incl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:
стекло матовое
серебристый 157192

199,00199,00 €

FLAT 121 3,2230~

ПРА
EEI=A2EEI=A2

ПРА
EEI=A2EEI=A2

Рекомендуем лампу:

21W, 3000K, 1910lm

548021

14,00 €

Рекомендуем лампу:

21W, 3000K, 1910lm

548021

14,00 €

Цоколь/Источник света:
G5/T5 EnergySaver (excl.)
21W

Материал:
Алюминий/Стекло

Размеры:
W/H/D: 91/5/10 cm

Примечание:
Нагрузка: 15 kg max.
Можно использовать
цветную лампу T5.
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Цоколь/Источник света:
G5/T5 EnergySaver (excl.)
24W

Материал:
Алюминий/Акрил

Размеры:
L/W/H: 59/4/6 cm

Комплектность поставки:
ЭПРА (incl.)
Выключатель (incl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристый 160202
матированный алюминий 160206

129,00129,00 €

SIGHT 24 Design by CDC 0,7230~

Цоколь/Источник света:
G5/T5 EnergySaver (excl.)
54W

Материал:
Алюминий/Акрил

Размеры:
L/W/H: 119/4/6 cm

Комплектность поставки:
ЭПРА (incl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристый 160212
матированный алюминий 160216

179,00179,00 €

SIGHT 54 Design by CDC 1,25230~

ПРА
EEI=A2EEI=A2

ПРА
EEI=A2EEI=A2

Рекомендуем лампу:

24W, 3000K, 1700lm

548024

14,00 €

Рекомендуем лампу:

54W, 3000K, 5000lm

548054

14,00 €
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Q-LINE Design by CDC

208208

Коннектор прямой

белый/хром

алюминий

L/W/H: 6/5,7/5,1 cm

Кабель - L: 20 cm (incl.)

Для соединения двух светильников Q-Line.

Цоколь/Источник света:
G5/T5 EnergySaver (excl.)
35W

Материал:
Алюминий /Акрил

Размеры:
W/H/D: 151/5,7/10,2 cm

Комплектность поставки:
ЭПРА (incl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:
белый/хром 155001
алюминий/темно-серый 155002

319,00319,00 €

Q-LINE WALL Design by CDC

230~

Art. Nr.:

155051

155052

27,90 €

АКСЕССУАРЫ для Q-Line Wall
ПРА

EEI=A2EEI=A2

Рекомендуем лампу:

35W, 3000K, 3650lm

548035

18,20 €

Продукция этой серии: стр. 066
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EEI=A2

210210210

Цоколь/Источник света:Цоколь/Источник света:
G5/T5 EnergySaver (excl.)G5/T5 EnergySaver (excl.)
2x 21W2x 21W
ии
PowerLED (incl.)PowerLED (incl.)
2x 3W2x 3W

Материал:Материал:
АлюминийАлюминий

Размеры:Размеры:
W/H/D: 200/12/16,2 cmW/H/D: 200/12/16,2 cm

Комплектность поставки:Комплектность поставки:
ЭПРА (incl.)ЭПРА (incl.)
Блок питания (incl.)Блок питания (incl.)
Выключатель (incl.)Выключатель (incl.)

Примечание:Примечание:
Все 4 источника света могутВсе 4 источника света могут
включаться отдельно.включаться отдельно.

Варианты исполнения: Art. Nr.:Варианты исполнения: Art. Nr.:
матированный алюминийматированный алюминий
LED белый теплыйLED белый теплый 146282146282
LED белыйLED белый 146284146284

549,00549,00549,00 €€

TIDUR WALLTIDUR WALL
LEDLED
30°30°

LEDLED

2 шт.2 шт.
4,754,75230230~~

350°350°

100°100°ПРАПРА
EEI=A2EEI=A2

Рекомендуем лампу:Рекомендуем лампу:

21W, 3000K, 1910lm21W, 3000K, 1910lm

548021548021

14,0014,00 €€

22

2,5

200

12

Варианты исполнения: Art. Nr.:Варианты исполнения: Art. Nr.:
белыйбелый 146411146411
матированный алюминийматированный алюминий 146416146416

79,0079,0079,00 €€

ASTO TUBEASTO TUBE Design by CDCDesign by CDC 0,370,37230230~~
350°350°

90°90°

Рекомендуем источник света:Рекомендуем источник света:

PowerLED 4WPowerLED 4W

25°, 3000K, 700cd, 180lm25°, 3000K, 700cd, 180lm

560013560013

39,9039,9039,90 €€

LEDLED

Рекомендуем лампу:Рекомендуем лампу:

35W EnergySaver35W EnergySaver ≙≙ 50W50W

20°, 2800K, 1200cd20°, 2800K, 1200cd

575370575370

6,706,70 €€

Продукция этой серии:Продукция этой серии: стр. 157стр. 157
Цоколь/Источник света:Цоколь/Источник света:
GU10/GU10 (excl.)GU10/GU10 (excl.)
ØØ/L: 6,4/8,1 cm max./L: 6,4/8,1 cm max.
50W max.50W max.
илиили
GU10 LED (excl.)GU10 LED (excl.)

Материал:Материал:
АлюминийАлюминий

Размеры:Размеры:
Плафон:Плафон: ØØ/H: 7/12 cm/H: 7/12 cm
Основание-L/W/H: 13/7/2,5 cmОснование-L/W/H: 13/7/2,5 cm

Комплектность поставки:Комплектность поставки:
Выключатель (incl.)Выключатель (incl.)
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Цоколь/Источник света:
G5/T5 EnergySaver (excl.)
24W

Материал:
Алюминий

Размеры:
W/H/D: 68/4,5/9 cm

Комплектность поставки:
ЭПРА (incl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристый 157394

179,00 €

ONIO T5 Design by CDC 1,0230~

Цоколь/Источник света:
R7s/R7s, 78 mm (excl.)
60W max.

Материал:
Алюминий

Размеры:
W/H/D: 30/4,5/13,5 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристый 157404

84,00 €

ONIO R7s Design by CDC 0,8230~

ПРА
EEI=A2EEI=A2

Рекомендуем лампу:

24W, 3000K, 1700lm

548024

14,00 €

Цоколь/Источник света:
G5/T5 EnergySaver (excl.)
24W

Материал:
Алюминий

Размеры:
W/H/D: 71,7/4,5/15 cm

Комплектность поставки:
ЭПРА (incl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристый 157544

209,00 €

ONIO T5 TWIST Design by CDC 1,19230~

Рекомендуем лампу:

24W, 3000K, 1700lm

548024

14,00 €

180°

Рекомендуем лампу:

48W EnergySaver ≙ 60W

2700K, 750lm, EEK=C

519206

4,20 €

ПРА
EEI=A2EEI=A2



212212212212

Цоколь/Источник света:Цоколь/Источник света:
G5/T5 EnergySaver (excl.)G5/T5 EnergySaver (excl.)
21W21W

Материал:Материал:
АлюминийАлюминий

Комплектность поставки:Комплектность поставки:
ЭПРА (incl.)ЭПРА (incl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:Варианты исполнения: Art. Nr.:
матированный алюминийматированный алюминий 149466149466

199,00199,00199,00 €€

SWORD WL 160SWORD WL 160 1,71,7230230~~
ПРАПРА

EEI=A2EEI=A2

Рекомендуем лампу:Рекомендуем лампу:

21W, 3000K, 1910lm21W, 3000K, 1910lm

548021548021

14,0014,00 €€

ØØØØØØØ 4

97

11,5

28

8

104,5
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CREST WL-1 Design by CDC

Цоколь/Источник света:
G5/T5 EnergySaver (excl.)
2x 24W

Материал:
Цинк/Поливинилхлорид

Размеры:
W/H/D: 13,5/73/9 cm

Комплектность поставки:
ЭПРА (incl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:
хром/белый 133782

249,00 €

1,8230~
ПРА

EEI=A2EEI=A2

Рекомендуем лампу:

24W, 3000K, 1700lm

548024

14,00 €

Продукция этой серии: стр. 096
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230~

Цоколь/Источник света:
Rx7s/HQI-TS; CDM-TS (excl.)
70/150W

Материал:
Сталь

Размеры:
W/H/D: 22,5/6/22,5 cm

Комплектность поставки:
ЭПРА (incl.)

Примечание:
Монтаж светильника только с
направлением света вверх!

Варианты исполнения: Art. Nr.:
150W
белый 150631
серебристый 150632

199,00199,00 €

Варианты исполнения: Art. Nr.:
70W
белый 150331
серебристый 150332

199,00199,00 €

SHELL HQI-TS Design by CDC 70W
2,7

150W
2,9

Рекомендуем лампу:

150W, 4200K, 12500lm

509151

18,0018,00 €

Рекомендуем лампу:

70W, 4200K, 6500lm

509071

18,0018,00 €

Цоколь/Источник света:
GU6,5/HIT-TC (excl.)
20W

Материал:
Алюминий

Размеры:
W/H/D: 24,3/4,1/15,2 cm

Комплектность поставки:
ЭПРА (incl.)

ONIO HIT-TC TWIST Design by CDC 0,81

180°
230~

Варианты исполнения: Art. Nr.:
белый 157551
серебристый 157554

199,00199,00 €

Рекомендуем лампу:

20W, 3000K, 1615lm

507020

46,5046,50 €

ПРА
EEI=A2EEI=A2

ПРА
EEI=A2EEI=A2
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230~

Цоколь/Источник света:
Rx7s/HQI-TS; CDM-TS (excl.)
70/150W

Материал:
Алюминий

Размеры:
W/H/D: 22/15/16,5 cm

Комплектность поставки:
ЭПРА (incl.)

Примечание:
Монтаж светильника только с
направлением света вверх!

Варианты исполнения: Art. Nr.:
150W
белый 150491
серебристый 150494

229,00229,00 €

Варианты исполнения: Art. Nr.:
70W
белый 150481
серебристый 150484

199,00199,00 €

SHELL WL-2 Rx7s Design by CDC 70W
1,65

150W
1,73

230~

Цоколь/Источник света:
G24q-3/TC-DE EnergySaver (excl.)
26W

Материал:
Алюминий

Размеры:
W/H/D: 22/15/16,5 cm

Комплектность поставки:
ЭПРА (incl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:
белый 150471
серебристый 150474

149,00149,00 €

SHELL WL-1 TC-DE Design by CDC 1,4
ПРА

EEI=A2EEI=A2

Рекомендуем лампу:

70W, 4200K, 6500lm

509071

18,0018,00 €

Рекомендуем лампу:

150W, 4200K, 12500lm

509151

18,0018,00 €

Рекомендуем лампу:

26W, 3000K, 1800lm, EEK=B

508222

9,80 €

ПРА
EEI=A2EEI=A2
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Рекомендуем лампу:

24W, 3000K, 1700lm

548024

14,00 €

230~

Продукция этой серии: стр. 074

216216216

Цоколь/Источник света:
G5/T5 EnergySaver (excl.)
4x 24W

Материал:
Алюминий/Акрил

Размеры:
L/W/H: 60,5/60,5/6,5 cm
Интервал до стены: 1,6 cm

Комплектность поставки:
ЭПРА (incl.)

T5 GRILL UNI Design by CDC 6,3
ПРА

EEI=A2EEI=A2

Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристый
акрил матовый 157092

449,00449,00 €
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Цоколь/Источник света:
G5/T5 EnergySaver (excl.)
4x 24W

Материал:
Алюминий

Размеры:
L/W/H: 68/68/10 cm
Основание-L/W/H: 5/4,5/3 cm
Профиль: W/H: 4,5/4,5 cm

Комплектность поставки:
ЭПРА (incl.)

Примечание:
Основание может устанавливаться
на стойке любого угла.

Рекомендуем лампу:

24W, 3000K, 1700lm

548024

14,00 €

230~

Продукция этой серии: стр.074
Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристый 157384

419,00 €

T5 OPEN GRILL UNI Design by CDC 3,05
ПРА

EEI=A2EEI=A2

217217217

Рекомендуем лампу:

32W, 3000K, 2375lm, EEK=B

548230

20,90 €

Цоколь/Источник света:
G24q-2/TC-DE EnergySaver (excl.)
2x 18W

Материал:
Сталь/Стекло

Размеры:
L/W/H: 30/30/6 cm

Комплектность поставки:
ЭПРА (incl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:
хром
стекло матовое 155172

249,00 €

XERXES CHRОМ 2,24230~
ПРА

EEI=A2EEI=A2

230~

Цоколь/Источник света:
G10q/T8-Ring EnergySaver (excl.)
40W

Материал:
Полиметилметалкрилат

Размеры:
L/W/H: 55/55/6,5 cm

Комплектность поставки:
ЭПРА (incl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:
белый 157371

249,00 €

NEOPAN 2,7
ПРА

EEI=A2EEI=A2

230~

Цоколь/Источник света:
G10q/T8-Ring EnergySaver (excl.)
32W

Материал:
Алюминий/Стекло

Размеры:
L/W/H: 40/40/6,5 cm

Комплектность поставки:
Энергосберегающий ЭмПРА (incl.)

Примечание:
Крепление стекла - хром.

Варианты исполнения: Art. Nr.:
матированный алюминий/хром
стекло матовое 151656

139,00 €

NEODISC 3,6
ПРА

EEI=B2EEI=B2

Рекомендуем лампу:

40W, 3000K, 3200lm, EEK=B

548210

20,90 €

Рекомендуем лампу:

18W, 3000K, 1200lm, EEK=B

508220

9,80 €
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Источник света:
SMD LED
50W

Материал:
Алюминий/Акрил

Размеры:
L/W/H: 119,8/19,2/6,5 cm

Комплектность поставки:
Блок питания (excl.)
4 стойки-L: 5 cm (incl.)

Примечание:
При подключении нескольких
светильников обращайте
внимание на суммарную
мощность!
Другие блоки питания см. в
разделе Аксессуары.

Варианты исполнения: Art. Nr.:
алюминий, LED белый
5500K, 2050lm 158521
алюминий, LED белый теплый
3000K, 1850lm 158522

349,00349,00 €

LED PANEL LONG CL 137 3,324=
LED

96 шт.

85°

Рекомендуем блок

питания:

60W, 24V=

470506

113,00 €

max.

1,5 mm2

max.

1,5 mm2

Источник света:
SMD LED
50W

Материал:
Алюминий/Акрил

Размеры:
L/W/H: 59,6/59,6/3,2 cm

Комплектность поставки:
Блок питания (excl.)
4 стойки-L: 5 cm (incl.)

Примечание:
При встраиваемом монтаже
подходит для подвесных потолков
с ячейкой 60х60 сm

Варианты исполнения: Art. Nr.:
алюминий, LED белый
5500K, 2500lm 158501
алюминий, LED белый теплый
3000K, 2920lm 158502

349,00349,00 €

Для потолков с ячейкой 62х62 сm
Рамка установочная 158110

89,5089,50 €

LED PANEL CL 136 3,724=
5

LED

96 шт.

120°

Рекомендуем блок

питания:

60W, 24V=

470506

113,00 €

LED

LED

Продукция этой серии: стр. 073

Продукция этой серии: стр. 073
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Цоколь/Источник света:
G5/T5 EnergySaver (excl.)
2x 54W

Материал:
Алюминий/
Полиметилметалкрилат

Размеры:
L/W/H: 119/13,5/3 cm

Комплектность поставки:
ЭПРА (incl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристый 160774

209,00 €

KUNO CEILING 2,5230~
ПРА

EEI=A2EEI=A2

Рекомендуем лампу:

54W, 3000K, 5000lm

548054

14,00 €

Цоколь/Источник света:
G5/T5 EnergySaver (excl.)
54W

Материал:
Алюминий

Размеры:
L/W/H: 120/7/8 cm

Комплектность поставки:
ЭПРА (incl.)

Примечание:
Рассеиватель обеспечивает
выполнение норм освещенности
рабочего места DIN 5035-7.

Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристый 158334

179,00179,00 €

RIFFA CL-1 2,02230~
ПРА

EEI=A2EEI=A2

Рекомендуем лампу:

54W, 3000K, 5000lm

548054

14,00 €

Продукция этой серии: стр. 065

Цоколь/Источник света:
G5/T5 EnergySaver (excl.)
54W

Материал:
Алюминий/
Полиметилметалкрилат

Размеры:
L/W/H: 120/7/8 cm

Комплектность поставки:
ЭПРА (incl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристый 158344

179,00179,00 €

RIFFA CL-2 2,0230~
ПРА

EEI=A2EEI=A2

Рекомендуем лампу:

54W, 3000K, 5000lm

548054

14,00 €

Продукция этой серии: стр. 069



Продукция этой серии: стр. 063

LONG GRILL CEILING

222222

Цоколь/Источник света:
G5/T5 EnergySaver (excl.)
2x 54W

Материал:
Алюминий

Размеры:
L/W/H: 126/23/10,5 cm
Основание-L/W/H: 7,5/7,5/2,5 cm

Комплектность поставки:
ЭПРА (incl.)
Основание (incl.)

Примечание:
Присутствует обратный свет.
Рассеиватель обеспечивает
равномерное безбликовое
распределение света.

Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристый 157534

398,00398,00 €

LONG GRILL CEILING

5,1230~
ПРА

EEI=A2EEI=A2

Рекомендуем лампу:

54W, 3000K, 5000lm

548054

14,00 €
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Цоколь/Источник света:
G13/T8 EnergySaver (excl.)
2x 18W

Материал:
Сталь

Размеры:
L/W/H: 70,5/18,5/6 cm

Комплектность поставки:
Энергосберегающий ЭмПРА (incl.)

В светильниках Tristan T8
рассеиватель и отражатель
обеспечивают равномерное
безбликовое распределение
света.

Варианты исполнения: Art. Nr.:
белый 160841

84,00 €

TRISTAN T8 18W 2,3230~

Цоколь/Источник света:
G13/T8 EnergySaver (excl.)
2x 36W

Материал:
Сталь

Размеры:
L/W/H: 131,5/18,5/6 cm

Комплектность поставки:
Энергосберегающий ЭмПРА (incl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:
белый 160761
серебристый 160764

99,0099,00 €

TRISTAN T8 36W 4,0230~

Цоколь/Источник света:
G13/T8 EnergySaver (excl.)
2x 58W

Материал:
Сталь

Размеры:
L/W/H: 161/18,5/6 cm

Комплектность поставки:
ЭПРА (incl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:
белый 160861
серебристый 160864

179,00 €

TRISTAN T8 58W 5,3230~

ПРА
EEI=B2EEI=B2

ПРА
EEI=B2EEI=B2

ПРА
EEI=A2EEI=A2

Рекомендуем лампу:

18W, 3000K, 1350lm

548202

8,40 €
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Рекомендуем лампу:

18W, 2700K, 1200lm, EEK=A

508460

14,00 €

Рекомендуем лампу:

36W, 2700K, 2900lm, EEK=A

590144

14,00 €

Рекомендуем лампу:

55W, 2700K, 4800lm, EEK=A

508450

14,00 €

230~

Артикул Наименование Цвет Напряжение Цоколь/Источник Мощность Энерго- Длина Ширина Высота Вес ЦенаАртику ря
света (excl.)

ер
эффективность ПРА cm

ри
cm cm kg

160771 TC Raster 218 белый 230V AC 2G11/TC-L EnergySaver 2x 18W EEI=B2 30,5 30,5 7,0 1,60 79,0079,00 €

160781 TC Raster 336 белый 230V AC 2G11/TC-L EnergySaver 3x 36W EEI=B2 50,0 50,0 7,0 4,10 149,00149,00 €

160791 TC Indi 255 белый 230V AC 2G11/TC-L EnergySaver 2x 55W EEI=A2 58,5 55,0 6,5 4,65 129,00129,00 €

В светильниках TC Raster 218 и 336 рассеиватель и отражатель обеспечивают равномерное безбликовое распределение света.

TC RASTER 218, TC RASTER 336, TC INDI 255

белый 160771 79,00белый 160771 79,00 €

TC RASTER 218

белый 160781 149,00белый 160781 149,00 €

TC RASTER 336

белый 160791 129,00белый 160791 129,00 €

TC INDI 255

Материал: Сталь/Алюминий

Комплектность поставки:

Энергосберегающий ЭмПРА (incl.)

Материал: Сталь/Алюминий

Комплектность поставки:

Энергосберегающий ЭмПРА (incl.)

Материал: Сталь

Комплектность поставки: ЭПРА (incl.)

Примечание: Светильник отраженного света
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STAGE FACTORY LINE®

Артикул Наименование Цвет Напряжение Цоколь/ Мощность Длина Ширина Высота Вес Класс ЦенаАртику Напря
питания Источник света (excl.) cm

Ширина
cm cm kg защиты

156632 SFL® PAR20 G хром 230V AC GU10/GU10 50W max. 16,6 8,2 8,2 0,3 I 69,00 €

156722 SFL® PAR36 ES111 хром 230V AC GU10/ES111 75W max. 22,0 16,2 16,2 0,7 II 99,00 €

SFL® PAR 20 / 36

Материал:
Алюминий

Размеры:
Кабель-L: 30 cm

Комплектность поставки:
Шнур питания (incl.)

Аксессуары:
см. стр. 227

Материал:
Алюминий

Размеры:
Кабель-L: 100 cm

Комплектность поставки:
Шнур питания (incl.)

Аксессуары:
см. стр. 227

230~
180°

350°

SFL® PAR20 G SFL® PAR36 ES111

Рекомендуем лампу:

75W, 24°, 2700K, 2000cd

575672

18,30 €

Рекомендуем лампу:

50W, 50°, 2700K, 580cd

575510

6,80 €

GU10, 50W max. | 156632 | 69,00 € ES111, 75W max. | 156722 | 99,00 €

Рекомендуем источник света:

PowerLED 10W, 25°, 580lm

550341 5500K

99,0099,00 €

Рекомендуем источник света:

LEDspot 4W

36°, 3000K, 300cd, 165lm

560084

24,9024,90 €
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SFL® Светофильтр

желтый

зеленый

красный

синий

оранжевый

L/W: 75/50 cm

для светильников серии SFL® PAR с лампами

до 500W max. Не использовать с лампами

HIT/CDM-TS/HQI-TS/HQI-T!

SFL® Струбцина

для SFL® PAR20

Захват струбцины: 3,5 cm max.

для SFL® PAR36/56

Захват струбцины: 5 cm max.

Шторки

для SFL® PAR20

L/W/H: 21,5/21,5/1 cm

для SFL® PAR36

L/W/H: 47/47/2 cm

для SFL® PAR56

L/W/H: 58/58/2 cm

Артикул Наименование Напряжение Цвет Цоколь/ Мощность Длина Ширина Высота Гориз./вертик. Вес ЦенаАртикул Напр
питания Источник света (excl.) cm

Ширина
cm cm

риз./вертик.
ориентация kg

156662 SFL® PAR T 70 Lоng HV G12 230V AC хром G12/HQI-T 70W 40,5 22,8 22,8 350°/180° 3,5 199,00199,00 €

156672 SFL® PAR T 150 Lоng HV G12 230V AC хром G12/HQI-T 150W 40,5 22,8 22,8 350°/180° 4,5 229,00229,00 €

156682 SFL® PAR TS 70 Lоng HV Rx7s 230V AC хром Rx7s/HQI-TS;CDM-TS 70W 40,5 22,8 22,8 350°/180° 3,5 199,00199,00 €

156692 SFL® PAR TS 150 Lоng HV Rx7s 230V AC хром Rx7s/HQI-TS;CDM-TS 150W 40,5 22,8 22,8 350°/180° 4,5 229,00229,00 €

SFL® PAR56 T/TS Профессиональное освещение для магазинов

Материал:
Алюминий

Размеры:
Кабель-L: 100 cm

Комплектность поставки:
Шнур питания (incl.)
ЭмПРА (incl.)

Примечание:
Не использовать с цветными
светофильтрами арт. 15691х.

SFL® PAR56 T 70 / 150 LONG HV G12

Материал:
Алюминий

Размеры:
Кабель-L: 100 cm

Комплектность поставки:
Шнур питания (incl.)
ЭмПРА (incl.)

Примечание:
Не использовать с цветными
светофильтрами арт. 15691х.

SFL® PAR56 TS 70 / 150 LONG HV Rx7s

Рекомендуем лампу:

150W, 4200K, 12500lm

509151

18,0018,00 €

230~

АКСЕССУАРЫ для SFL® PAR 20 / 36 / 56

Art. Nr.:

156812

35,00 €

156822

49,00 €

156832

69,00 €

Art. Nr.:

156902

6,90 €

156912

14,00 €

Art. Nr.:

156914

156915

156916

156917

156919

20,90 €

Рекомендуем лампу:

70W

507130 3000K, 6600lm

507131 4200K, 6600lm

36,0036,00 €

Рекомендуем лампу:

150W

507140 3000K, 14000lm

507141 4200K, 12700lm

36,0036,00 €

ПРА
EEI=A3EEI=A3

Рекомендуем лампу:

70W, 4200K, 6500lm

509071

18,0018,00 €

HQI-T, 70W | 156662 | 199,00199,00 €

HQI-T, 150W | 156672 | 229,00229,00 €

HQI-TS, CDM-TS, 70W | 156682 | 199,00199,00 €

HQI-TS, CDM-TS, 150W | 156692 | 229,00229,00 €



228228

Все представленные ниже светильники к 3-х фазной осветительной системе
совместимы с аналогичными системами других производителей.

Светильники 12V

для ламп MR16

Светильники 230V

для ламп GU10

Светильники 230V

для ламп ES111

Светильники 230V

для ламп R7s

Светильники 230V

для ламп PAR

Светильники 230V

для металлогало-

генных ламп

Светильники со

светодиодами

Светильники для

энергосберегаю-

щих ламп

Светильники 12V

для ламп QRB111

239

Комплектующие к

осветительной

системе 3Phasen

257–259

236

236

248 248 248

252 249

239

235 244 244 247

247

230230

241 242

233233229

242 242

256

247

256 256 256

254

252

250

250 250

254 255

252 252

ОСВЕТИТЕЛЬНАЯ СИСТЕМА
3PHASEN

249

253253

250

253

239239

235

254



mA
350

230~
mA

700

230~

229229

Источники света:
PowerLED (incl.)
3x 3W

Материал:
Алюминий/Пластмасса

Размеры:
L/W/H: 9/7,3/17,5 cm

Комплектность поставки:
Блок питания (incl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:
LED белый теплый 3000K, 410lm
черный 10° 152500
белый 10° 152501
серебристый 10° 152504

черный 30° 152510
белый 30° 152511
серебристый 30° 152514

129,00129,00 €

90°

0,45

LED TRACKSPOT 3

350°

LED

3 шт.
LED

Источники света:
PowerLED (incl.)
12x 1,2W

Материал:
Алюминий/Пластмасса

Размеры:
L/W/H: 14/11/24 cm

Комплектность поставки:
Блок питания (incl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:
LED белый теплый 3000K, 900lm
черный 10° 152520
белый 10° 152521
серебристый 10° 152524

черный 30° 152530
белый 30° 152531
серебристый 30° 152534

229,00229,00 €

90°

0,93

LED TRACKSPOT 12

350°

LED

12 шт.
LED

LED TRACKSPOT



230230

DOMELED 0,88

LED

6 шт.

Источники света:
PowerLED (incl.)
6x 3W

Материал:
Алюминий/Пластмасса

Размеры:
W/H/D: 22/18,5/3,8 cm

Комплектность поставки:
Блок питания (incl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристый
LED белый 6000K, 920lm 153501
LED белый теплый 3000K,
670lm 153502

229,00229,00 €

330°

25°
mA

700

230~

Источники света:
LED (incl.)
10W

Материал:
Алюминий

Размеры:
W/H/D: 11,5/13/9 cm

Комплектность поставки:
Блок питания (incl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристый
LED белый, 610lm 153601
LED белый теплый, 550lm 153602

139,00 €

90°

0,6

120°

3PH 102 LED
350°

LED

1 шт.
mA

350

230~

LED

LED
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LED230~

Источники света:

Fortimo Integrated Spot (incl.)

Материал:
Алюминий

Размеры:
Плафон Ø: 8 cm
L/H: 15/18,5 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:
LED 2700K, 13W, 600lm, Ra80
черный 15° 153900
белый 15° 153901
серебристый 15° 153904

черный 24° 153910
белый 24° 153911
серебристый 24° 153914

черный 36° 153920
белый 36° 153921
серебристый 36° 153924

129,00129,00 €

Варианты исполнения: Art. Nr.:
LED 4000K, 13W, 640lm, Ra80
черный 15° 153960
белый 15° 153961
серебристый 15° 153964

черный 24° 153970
белый 24° 153971
серебристый 24° 153974

черный 36° 153980
белый 36° 153981
серебристый 36° 153984

129,00129,00 €

Варианты исполнения: Art. Nr.:
LED 3000K, 13W, 640lm, Ra80
черный 15° 153930
белый 15° 153931
серебристый 15° 153934

черный 24° 153940
белый 24° 153941
серебристый 24° 153944

черный 36° 153950
белый 36° 153951
серебристый 36° 153954

129,00129,00 €

100°

0,86

EURO SPOT INTEGRATED LED

350°

LED

6 шт.
230~

Источники света:

Fortimo LED Disk Module (incl.)

Материал:
Алюминий

Размеры:
Плафон Ø/L: 12,5/14 cm
L/H: 14/22 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:
LED 2700K, 14,5W, 800lm, Ra90
черный 153490
белый 153491
серебристый 153494

129,00129,00 €

LED 4000K, 15,2W, 850lm, Ra80
черный 153990
белый 153991
серебристый 153994

129,00129,00 €

100°

1,05

60°

EURO SPOT LED DISK 800

350°

LED

1 шт.

233233

EURO SPOT

LED
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EEI=A3

EEI=A2

235235

Цоколь/Источник света:Цоколь/Источник света:
G12/HQI-T; CDM-T (excl.)G12/HQI-T; CDM-T (excl.)
70W70W

Материал:Материал:
АлюминийАлюминий

Размеры:Размеры:
L/W: 32/16,5 cmL/W: 32/16,5 cm
Плафон-Плафон-ØØ/L: 12,5/23 cm/L: 12,5/23 cm

Комплектность поставки:Комплектность поставки:
Отражатель (incl.)Отражатель (incl.)
ЭмПРА (incl.)ЭмПРА (incl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:Варианты исполнения: Art. Nr.:
черныйчерный

15°15° 153400153400
60°60° 153410153410

белыйбелый
15°15° 153401153401
60°60° 153411153411

серебристыйсеребристый
15°15° 153404153404
60°60° 153414153414

129,00129,00129,00 €€

EURO SPOT G12EURO SPOT G12 3,153,15
350°350°

100°100°
230230~~

15°/15°/
60°60°

23

ØØØØØØØ 12,5

ПРАПРА
EEI=A3EEI=A3

Рекомендуем лампу:Рекомендуем лампу:

70W, 6600lm70W, 6600lm

507130507130, 3000K, Ra84, 3000K, Ra84

507131507131, 4200K, Ra92, 4200K, Ra92

36,0036,0036,00 €€

Цоколь/Источник света:Цоколь/Источник света:
G12/HQI-T; CDM-T (excl.)G12/HQI-T; CDM-T (excl.)
35/50/70W35/50/70W

Материал:Материал:
Алюминий/СтеклоАлюминий/Стекло

Размеры:Размеры:
L/H: 30,5/30 cmL/H: 30,5/30 cm
Плафон-Плафон-ØØ/L: 12,5/30 cm/L: 12,5/30 cm

Комплектность поставки:Комплектность поставки:
Отражатель (incl.)Отражатель (incl.)
ЭПРА (incl.)ЭПРА (incl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:Варианты исполнения: Art. Nr.:
черный, 50Wчерный, 50W

60°60° 153840153840

белый, 50Wбелый, 50W
60°60° 153841153841

серебристый, 50Wсеребристый, 50W
60°60° 153844153844

149,00149,00149,00 €€

Варианты исполнения: Art. Nr.:Варианты исполнения: Art. Nr.:
черный, 70Wчерный, 70W

60°60° 153890153890

белый, 70Wбелый, 70W
15°15° 153881153881
60°60° 153891153891

серебристый, 70Wсеребристый, 70W
15°15° 153884153884
60°60° 153894153894

149,00149,00149,00 €€

Варианты исполнения: Art. Nr.:Варианты исполнения: Art. Nr.:
черный, 35Wчерный, 35W

15°15° 153860153860
60°60° 153870153870

белый, 35Wбелый, 35W
15°15° 153861153861
60°60° 153871153871

серебристый, 35Wсеребристый, 35W
15°15° 153864153864
60°60° 153874153874

149,00149,00149,00 €€

Euro Spot G12-E Euro Spot G12-EEuro Spot G12-E Euro Spot G12-E

EURO SPOT G12-EEURO SPOT G12-E 22
350°350°

100°100°
230230~~

15°/15°/
60°60°

ПРАПРА
EEI=A2EEI=A2

Рекомендуем лампу:Рекомендуем лампу:

35W, 4200K, 3300lm, Ra9035W, 4200K, 3300lm, Ra90

507121507121

36,0036,0036,00 €€

Рекомендуем лампу:Рекомендуем лампу:

70W, 4200K, 6600lm, Ra9270W, 4200K, 6600lm, Ra92

507131507131

36,0036,0036,00 €€

Рекомендуем лампу:Рекомендуем лампу:

50W, 3000K, 5400lm, Ra9050W, 3000K, 5400lm, Ra90

507450507450

70,4070,40 €€



236236

Цоколь/Источник света:
GU10/ES111 (excl.)
75W max.

Материал:
Алюминий

Размеры:
L/W: 24/16,5 cm
Плафон-Ø/L: 12,5/14,5 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:
белый 153421
серебристый 153424

59,5059,50 €

EURO SPOT ES111 0,87
350°

100°
230~

Цоколь/Источник света:
G53/QRB111 (excl.)
75W max.

Материал:
Алюминий

Размеры:
L/W: 28/16,5 cm
Плафон-Ø/L: 12,5/20 cm

Комплектность поставки:
K-Trafo (incl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:
черный 153430
белый 153431
серебристый 153434

119,00119,00 €

EURO SPOT QRB111 2,3
350°

100°

12~

230~

Рекомендуем лампу:

50W EnergySaver ≙ 75W

3000K

545752 24°, 5800cd

545753 40°, 2000cd

21,10 €

Рекомендуем лампу:

75W, 24°, 2700K, 2000cd

575672

18,30 €
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Цоколь/Источник света:Цоколь/Источник света:
E27/EnergySaver (excl.)E27/EnergySaver (excl.)
ØØ/L: 6/17,5 cm max./L: 6/17,5 cm max.

Материал:Материал:
АлюминийАлюминий

Размеры:Размеры:
L/W: 32/16,5 cmL/W: 32/16,5 cm
Плафон-Плафон-ØØ/L: 12,5/23 cm/L: 12,5/23 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:Варианты исполнения: Art. Nr.:
белыйбелый 153461153461
серебристыйсеребристый 153464153464

79,0079,0079,00 €€

EURO SPOT E27EURO SPOT E27 1,261,26
350°350°

90°90°
230230~~

230230~~

Цоколь/Источник света:Цоколь/Источник света:
GU5,3/MR16 (excl.)GU5,3/MR16 (excl.)
50W max.50W max.

Материал:Материал:
АлюминийАлюминий

Комплектность поставки:Комплектность поставки:
E-Trafo (incl.)E-Trafo (incl.)

EURO SPOT MR16EURO SPOT MR16 0,920,92
350°350°

70°70°

Варианты исполнения: Art. Nr.:Варианты исполнения: Art. Nr.:
черныйчерный 153480153480
белыйбелый 153481153481
серебристыйсеребристый 153484153484

99,0099,0099,00 €€

1212~~

230230~~

ØØØØØØØØØØØ 8

22,5

21

Цоколь/Источник света:Цоколь/Источник света:
GU10/GU10 (excl.)GU10/GU10 (excl.)
50W max.50W max.

Материал:Материал:
АлюминийАлюминий

Размеры:Размеры:
L/H: 12,3/17,2 cmL/H: 12,3/17,2 cm
Плафон-Плафон-ØØ/L: 8/12,3 cm/L: 8/12,3 cm

EURO SPOT GU10EURO SPOT GU10 0,480,48
350°350°

90°90°

Варианты исполнения: Art. Nr.:Варианты исполнения: Art. Nr.:
черныйчерный 153850153850
белыйбелый 153851153851
серебристыйсеребристый 153854153854

49,0049,0049,00 €€

Рекомендуем лампу:Рекомендуем лампу:

35W EnergySaver35W EnergySaver ≙≙ 50W50W

20°, 2800K, 1200cd20°, 2800K, 1200cd

575370575370

6,706,70 €€

Рекомендуем лампу:Рекомендуем лампу:

23W, 2700K, 1350lm, EEK=A23W, 2700K, 1350lm, EEK=A

508970508970

12,9012,9012,90 €€

Рекомендуем лампу:Рекомендуем лампу:

Precise™ Constantcolor™Precise™ Constantcolor™

50W, 40°, 3050K, 1500cd50W, 40°, 3050K, 1500cd

525540525540

7,207,207,20 €€



240



Цоколь/Источник света:
G12/HQI-T, CDM-T (excl.)
70W

Материал:
Алюминий/Сталь

Размеры:
L/W/H: 20,5/16,8/13,5 cm

Комплектность поставки:
ЭПРА (incl.)
Отражатель (incl.)
Decoring (excl.)

Decoring заказывается отдельно!
Не является обязательным элементом.

Варианты исполнения: Art. Nr.:
черный
12° 153640
24° 153650
48° 153660

белый
12° 153641
24° 153651
48° 153661

серебристый
12° 153644
24° 153654
48° 153664

119,00119,00 €

SLEEK SPOT G12 0,8
350°

90°
230~

Decoring

черный

белый

серебристый

хром

Art. Nr.:

153670

153671

153674

9,80 €

153672

11,80 €

АКСЕССУАРЫ для Sleek Spot G12

Отражатель

Алюминий, хром

Ø/H: 11/8 cm

Art. Nr.:

12° 153681

24° 153682

48° 153684

20,90 €

ПРА
EEI=A2EEI=A2

SLEEK SPOT

241241

Рекомендуем лампу:

70W, 6600lm

507130, 3000K, Ra84

507131, 4200K, Ra92

36,0036,00 €



Варианты исполнения: Art. Nr.:
белый 153761
серебристый 153764

129,00129,00 €

хром 153762

149,00149,00 €

242242

Цоколь/Источник света:
GU6,5/CMH-TC (excl.)
35W

Материал:
Алюминий

Размеры:
L/W/H: 24/9,5/19 cm

Комплектность поставки:
ЭПРА (incl.)
Decoring (incl.)
Отражатель (excl.)Отражатель заказывается отдельно!

Варианты исполнения: Art. Nr.:
черный/хром 153710
белый 153711
серебристый 153714

129,00129,00 €

хром 153712

149,00149,00 €

D-RECTION 35W, GU6,5 Design by CDC 0,65
350°

180°
230~

Цоколь/Источник света:
G12/CDM-T (excl.)
70W

Материал:
Алюминий

Размеры:
L/W/H: 26/9,5/22 cm

Комплектность поставки:
ЭПРА (incl.)
Decoring (incl.)
Отражатель (excl.)Отражатель заказывается отдельно!

Варианты исполнения: Art. Nr.:
черный/хром 153730
белый 153731
серебристый 153734

129,00129,00 €

D-RECTION 70W, G12 Design by CDC 0,81
350°

180°
230~

Отражатель для D-Rection 35W,

GU6,5

Алюминий, хром

Ø/H: 9,5/8 cm

Art. Nr.:

12° 153721

24° 153722

38° 153723

60° 153726

19,9019,90 €

АКСЕССУАРЫ для D-Rection

Отражатель для D-Rection 70W/50W,

G12

Алюминий, хром

Ø/H: 11/9 cm

Art. Nr.:

12° 153741

24° 153742

38° 153743

60° 153746

19,9019,90 €

ПРА
EEI=A2EEI=A2

ПРА
EEI=A2EEI=A2

Рекомендуем лампу:

70W, 3000K, 6600lm, Ra84

507130

36,0036,00 €

Рекомендуем лампу:

70W, 3000K, 7750lm, Ra91

507430

70,40 €

Цоколь/Источник света:
G12/CDM-T (excl.)
50W

Материал:
Алюминий/Стекло

Размеры:
L/W/H: 24/9,5/15 cm

Комплектность поставки:
ЭПРА (incl.)
Decoring (incl.)
Отражатель (excl.)

Отражатель заказывается отдельно!

D-RECTION 50W, G12 Design by CDC 0,93
350°

100°
230~

ПРА
EEI=A2EEI=A2

Рекомендуем лампу:

35W, 4200K, 3400lm, Ra90

507031

46,5046,50 €

Рекомендуем лампу:

50W, 3000K, 5400lm, Ra90

507450

70,40 €
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Варианты исполнения: Art. Nr.:
белый 153621
серебристый 153624

179,00179,00 €

Цоколь/Источник света:
Rx7s/HQI-TS; CDM-TS (excl.)
70W

Материал:
Алюминий

Размеры:
L/W/H: 30/27/8 cm
Скоба-H: 16 cm

Комплектность поставки:
ЭПРА (incl.)

SDL PRO 70 Design by CDC

230~
360°

180°

1,8

SDL 150 Design by CDC

230~
350°

120°

5

Варианты исполнения: Art. Nr.:
белый 150561
серебристый 150562

179,00179,00 €

Цоколь/Источник света:
Rx7s/HQI-TS; CDM-TS (excl.)
150W

Материал:
Алюминий

Размеры:
L/W/H: 39/25/10 cm

Комплектность поставки:
ЭмПРА (incl.)

SDL 70 Design by CDC

230~
350°

120°

4,15

Варианты исполнения: Art. Nr.:
белый 153631
серебристый 153634

199,00199,00 €

Цоколь/Источник света:
Rx7s/HQI-TS; CDM-TS (excl.)
150W

Материал:
Алюминий

Размеры:
L/W/H: 30/27/8 cm
Скоба-H: 16 cm

Комплектность поставки:
ЭПРА (incl.)

SDL PRO 150 Design by CDC

360°

180°

1,8

Цоколь/Источник света:
Rx7s/HQI-TS; CDM-TS (excl.)
70W

Материал:
Алюминий

Размеры:
L/W/H: 39/25/10 cm

Комплектность поставки:
ЭмПРА (incl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:
белый 150551
серебристый 150552

149,00149,00 €

ПРА
EEI=A3EEI=A3

ПРА
EEI=A3EEI=A3

ПРА
EEI=A2EEI=A2

230~
ПРА

EEI=A2EEI=A2

Рекомендуем лампу:

70W, 4200K, 6500lm

509071

18,0018,00 €

Рекомендуем лампу:

150W, 4200K, 12500lm

509151

18,0018,00 €

Рекомендуем лампу:

70W, 4200K, 6500lm

509071

18,0018,00 €

Рекомендуем лампу:

150W, 4200K, 12500lm

509151

18,0018,00 €

Рекомендуем аксессуар:

Шторки L/W/H: 38/27,5/3,5 cm

150572 серебристый

150571 белый

14,8014,80 €

Рекомендуем аксессуар:

Шторки L/W/H: 38/27,5/3,5 cm

150572 серебристый

150571 белый

14,8014,80 €
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Цоколь/Источник света:
G12/HQI-T; CDM-T (excl.)
70W

Материал:
Алюминий

Размеры:
Плафон-Ø: 12 cm
W/H: 30,5/16 cm

Комплектность поставки:
ЭПРА (incl.)
Отражатель (excl.)

Примечание:
Отражатель см. ниже.

Варианты исполнения: Art. Nr.:
белый ▼ 153201
серебристый ▼ 153204

199,00199,00 €

Q-TECH® G12 HOR 1,2
350°

90°
230~

ПРА
EEI=A2EEI=A2

Варианты исполнения: Art. Nr.:
Скоба (incl.)
белый 150301
серебристый 150302

145,00145,00 €

Основание потолочное (incl.)
белый 150311
серебристый 150312

149,00149,00 €

Варианты исполнения: Art. Nr.:
3Ph-адаптер (incl.)
белый 150321
серебристый 150322

159,00159,00 €

HQI-TS FLOOD 70 3,5
350°

90°

Цоколь/Источник света:
Rx7s/HQI-TS; CDM-TS (excl.)
150W

Материал:
Сталь

Размеры:
L/W/H: 24/24/10 cm

Комплектность поставки:
ЭмПРА (incl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:
Скоба (incl.)
белый 150601
серебристый 150602

165,00165,00 €

Основание потолочное (incl.)
белый 150611
серебристый 150612

169,00169,00 €

Варианты исполнения: Art. Nr.:
3Ph-адаптер (incl.)
белый 150621
серебристый 150622

179,00179,00 €

HQI-TS FLOOD 150 4,5
350°

90°

Цоколь/Источник света:
Rx7s/HQI-TS; CDM-TS (excl.)
70W

Материал:
Сталь

Размеры:
L/W/H: 20/20/10 cm

Комплектность поставки:
ЭмПРА (incl.)

230~
ПРА

EEI=A3EEI=A3

230~
ПРА

EEI=A3EEI=A3

Рекомендуем лампу:

70W, 4200K, 6500lm

509071

18,0018,00 €

Рекомендуем лампу:

150W, 4200K, 12500lm

509151

18,0018,00 €

Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристый ▼ 153164

199,00199,00 €

Цоколь/Источник света:
G8,5/CDM-TC (excl.)
70W

Материал:
Алюминий

Размеры:
L/W/H: 37,5/14/21,5 cm

Комплектность поставки:
ЭПРА (incl.)
Отражатель (excl.)

Примечание:
Отражатель см. ниже.

NAVIGATOR® G8,5 1,85
350°

90°

Отражатель для Q-Tech® G12 Hor

Алюминий

Ø: 10,5 cm

Art. Nr.:

24° ▼ 153241

44° ▼ 153244

60° ▼ 153246

12,9012,90 €

АКСЕССУАРЫ для Q-Tech® G12 Hor и Navigator® G8,5

Отражатель для Navigator® G8,5

Алюминий

Ø: 10,5 cm

Art. Nr.:

12° ▼ 153171

24° ▼ 153172

44° ▼ 153174

60° ▼ 153176

19,9019,90 €

230~
ПРА

EEI=A2EEI=A2

Рекомендуем лампу:

70W, 6600lm

507130, 3000K, Ra84

507131, 4200K, Ra92

36,0036,00 €

Рекомендуем лампу:

70W, 4200K, 6200lm

507047

43,5043,50 €
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Цоколь/Источник света:
R7s/R7s, 78 mm (excl.)
150W max.

Материал:
Сталь

Размеры:
L/W/H:17/15,5/5 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристый 152404

59,0059,00 €

SKELETTO 0,48230~
350°

180°

Продукция этой серии: стр. 318

Цоколь/Источник света:
R7s/R7s, 118 mm (excl.)
150W max.

Материал:
Алюминий

Размеры:
L/W/H: 17/11,5/18,5 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристый 153534

59,0059,00 €

NEPRO 2 R7s 0,6230~
350°

80°

Цоколь/Источник света:
R7s/R7s ,118 mm (excl.)
300W max.

Материал:
Алюминий/Сталь

Размеры:
L/W/H: 18,5/27,5/14 cm

Комплектность поставки:
Шторки (excl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:
белый 152301
серебристый 152304

69,0069,00 €

R7s SHOP 1,15
350°

180°
230~

Рекомендуем лампу:

100W EnergySaver ≙ 150W

2700K, 1900lm, EEK=C

519215

4,20 €

Рекомендуем лампу:

200W EnergySaver ≙ 300W

2700K, 4000lm, EEK=C

519223

4,20 €

Рекомендуем аксессуар:

Шторки L/W/H: 28,5/26/2 cm

(Размеры приведены для шторок

в раскрытом состоянии)

152311 белый

152314 серебристый

9,909,90 €

Рекомендуем лампу:

100W EnergySaver ≙ 150W

2700K, 1900lm, EEK=C

519221

4,20 €
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152154 59,00152154 59,00 €

PAR MESH 16

152164 69,00152164 69,00 €

PAR MESH 20

152174 79,00152174 79,00 €

PAR MESH 30

230~

Артикул Наименование Цвет Напряжение Цоколь/Источник Мощность ØØØØ Длина Гориз./вертик. Область Вес ЦенаАртику ря
света (excl.) cm cm

Гориз./вертик.
ориентация применения kg

152154 PAR Mesh 16 алюминий 230V AC GU10/GU10 50W max. 9,0 24,0 350°/170° Стена, потолок 0,11 59,0059,00 €

152164 PAR Mesh 20 алюминий 230V AC E27/PAR20 75W max. 16,0 27,0 350°/170° Стена, потолок 0,55 69,0069,00 €

152174 PAR Mesh 30 алюминий 230V AC E27/PAR30 150W max. 18,0 39,0 350°/170° Потолок 0,68 79,0079,00 €

PAR MESH 16 / 20 / 30

Материал: Алюминий Материал: Алюминий Материал: Алюминий

Рекомендуем лампу:

35W EnergySaver ≙ 50W

20°, 2800K, 1200cd

575370

6,70 €

Рекомендуем лампу:

150W, 24°, 11000cd

519739

14,00 €

Рекомендуем лампу:

75W, 24°, 5500cd

519727

11,10 €



C C

C

Артикул Наименование Цвет Напряжение Цоколь/Источник Мощность Длина Ширина Высота Гориз./вертик. Вес ЦенаАртику ря
света (excl.) cm

Ширина
cm cm

риз./вертик.
ориентация kg

154502 Сardatrack MR16/2 серебристый 230V АС/12V АС GU5,3/MR16 2x 50W max. 35,0 13,0 15,0 350°/85° 0,95 129,00129,00 €

154532 Сardatrack GU10/4 серебристый 230V АС GU10/GU10 4x 50W max. 52,5 13,0 18,0 –/180° 1,80 129,00129,00 €

154512 Сardatrack QRB111/4 серебристый 230V АС/12V АС G53/QRB111 4x 50W max. 86,5 19,0 18,0 –/180° 2,60 229,00229,00 €

Артикул Наименование Цвет Напряжение Цоколь/Источник Мощность Длина Ширина Высота Вес ЦенаАртику Напр
света (excl.) cm

Ширина
cm cm kg

153002 TEC 1 QRB серебристый 230V AC/12V AC G53/QRB111 50W max. 14,0 18,0 19,5 0,70 79,0079,00 €

153012 TEC 2 QRB серебристый 230V AC/12V AC G53/QRB111 2x 50W max. 14,0 31,5 19,5 0,90 119,00119,00 €

153022 TEC 4 QRB серебристый 230V AC/12V AC G53/QRB111 4x 50W max. 30,5 31,5 19,5 1,50 199,00199,00 €

250250

TEC

серебристый 153002 79,00серебристый 153002 79,00 €

TEC 1 QRB

Рекомендуем лампу:

35W EnergySaver ≙ 50W

24°, 3000K, 4500cd

545522

21,10 €

Материал: Алюминий

Комплектность поставки: E-Trafo (incl.)

серебристый 153012 119,00серебристый 153012 119,00 €

TEC 2 QRB

Рекомендуем лампу:

35W EnergySaver ≙ 50W

24°, 3000K, 4500cd

545522

21,10 €

Материал: Алюминий

Комплектность поставки: E-Trafo (incl.)

серебристый 153022 199,00серебристый 153022 199,00 €

TEC 4 QRB

Рекомендуем лампу:

35W EnergySaver ≙ 50W

24°, 3000K, 4500cd

545522

21,10 €

СARDATRACK Design by CDC

Материал: Алюминий

Комплектность поставки: E-Trafo (incl.)

серебристый 154502 129,00серебристый 154502 129,00 €

СARDATRACK MR16/2

Рекомендуем лампу:

50W, 25°, 2700K, 2450cd

535527

2,70 €

Материал: Алюминий

серебристый 154532 129,00серебристый 154532 129,00 €

СARDATRACK GU10/4

Рекомендуем лампу:

35W EnergySaver ≙ 50W

20°, 2800K, 1200cd

575370

6,70 €

Материал: Алюминий

Комплектность поставки: E-Trafo (incl.)

серебристый 154512 229,00серебристый 154512 229,00 €

СARDATRACK QRB111/4

Рекомендуем лампу:

50W EnergySaver ≙ 75W

24°, 3000K, 5800cd

545752

21,10 €

Материал: Алюминий

Комплектность поставки: E-Trafo (incl.)



251



252252

Цоколь/Источник света:
GU10/ES111 (excl.)
75W max.

Материал:
Алюминий

Размеры:
W/H: 13/25,5 cm

Комплектность поставки:
Decoring (excl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристый 152282

69,0069,00 €

0,4230~
350°

320°

LUNA 1

Цоколь/Источник света:
GU10/ES111 (excl.)
75W max.

Материал:
Алюминий

Размеры:
L/W/H: 8,5/5/25,5 cm

Комплектность поставки:
Decoring (incl.)

Примечание:
Возможно использование
DomeLED ES111 без
установки Decoring.

Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристый 153154

79,0079,00 €

YOKI ES111 Design by CDC/FGL 0,45230~
350°

90°

Цоколь/Источник света:
E27/PAR30 (excl.)
75W max.

Материал:
Алюминий/Пластмасса

Размеры:
L/W/H: 12/12/15 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристый 152417

69,0069,00 €

AERO PAR30 Design by CDC 0,33230~
350°

90°

Рекомендуем лампу:

75W, 24°, 7000cd

519737

14,00 €

Рекомендуем лампу:

75W, 24°, 2700K, 2000cd

575672

18,30 €

Рекомендуем лампу:

75W, 24°, 2700K, 2000cd

575672

18,30 €

Рекомендуем аксессуар:

Decoring 111

Не подходит для DomeLED!

151051

9,80 €

Цоколь/Источник света:
GU10/ES111 (excl.)
75W max.

Материал:
Сталь

Размеры:
Ø/H: 15/28 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:
хром 153102

99,0099,00 €

LIGHT EYE SPOT 0,51230~
350°

90°

Рекомендуем лампу:

75W, 24°, 2700K, 2000cd

575672

18,30 €

Продукция этой серии: стр. 047, 165

Рекомендуем источник света:

PowerLED 10W, 40°, 460lm

550352 белый теплый

99,0099,00 €

Рекомендуем источник света:

PowerLED 10W, 40°, 460lm

550352 белый теплый

99,0099,00 €
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Цоколь/Источник света:
GU10/ES111 (excl.)
75W max.

Материал:
Сталь
Кабель в черной текстильной оп-
летке

Размеры:
Ø/H: 15/12 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:
хром 153112

139,00 €

0,7230~ 1,5 m

Рекомендуем лампу:

75W, 24°, 2700K, 2000cd

575672

18,30 €

Цоколь/Источник света:
E14/AGL Свеча (excl.)
40W max.
или
E14/EnergySaver (excl.)
Ø/L: 3,8/11,7 cm max.

Материал:
Сталь/Стекло
Кабель в красной текстильной оп-
летке.

Размеры:
Ø/H: 14/19 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:
cтекло белое
хром 153121

113,00 €

PIRUS 0,6230~ 1,5 m

Рекомендуем лампу:

7W, 2700K, 285lm, EEK=A

508800

12,9012,90 €

LIGHT EYE

Продукция этой серии: стр. 047, 165



Цоколь/Источник света:
GU10/GU10; ES111 (excl.)
50W max.

Материал:
Алюминий

Размеры:
L/H/Ø: 5/10/3,7 cm
Плафон-Ø/L: 3,5/3,5 cm

Комплектность поставки:
Decoring (incl.)

Decoring для GU10 включены в поставку.
В светильниках Puri возможно использование
источников света как GU10, так и ES111.

Варианты исполнения: Art. Nr.:
белый 153561
серебристый 153564

42,00 €

PURI 0,2230~
350°

85°

Рекомендуем лампу:

35W EnergySaver ≙ 50W

20°, 2800K, 1200cd

575370

6,70 €

254254

Цоколь/Источник света:
GU10/GU10 (excl.)
50W max.

Материал:
Алюминий

Размеры:
Плафон-Ø: 6 cm
L: 23,5 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:
белый 153301
серебристый 153304

79,0079,00 €

Q-TECH® SPOT GU10 0,27
350°

90°
230~

Рекомендуем лампу:

35W EnergySaver ≙ 50W

20°, 2800K, 1200cd

575370

6,70 €

Цоколь/Источник света:
GU10/GU10 (excl.)
50W max.

Материал:
Алюминий

Размеры:
L/H/Ø: 8/15/6 cm
Плафон-Ø/L: 6/7,8 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:
белый 152241
серебристый 152242

49,0049,00 €

BIMA 1 0,35230~
350°

200°

Цоколь/Источник света:
GU10/GU10 (excl.)
2x 50W max.

Материал:
Алюминий

Размеры:
W/H/D: 8/15/13 cm
Плафон-Ø/L: 6/8 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:
белый 152231
серебристый 152232

69,0069,00 €

BIMA 2 0,41230~
350°

200°

Рекомендуем лампу:

35W EnergySaver ≙ 50W

20°, 2800K, 1200cd

575370

6,70 €

Рекомендуем лампу:

35W EnergySaver ≙ 50W

20°, 2800K, 1200cd

575370

6,70 €

Рекомендуем источник света:

PowerLED 6W

25°, 3000K, 1100cd, 320lm

560103

59,5059,50 €

Рекомендуем источник света:

PowerLED 6W

25°, 3000K, 1100cd, 320lm

560103

59,5059,50 €

Рекомендуем источник света:

PowerLED 6W

25°, 3000K, 1100cd, 320lm

560103

59,5059,50 €

Рекомендуем источник света:

PowerLED 6W

25°, 3000K, 1100cd, 320lm

560103

59,5059,50 €
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Цоколь/Источник света:
GU10/GU10 (excl.)
50W max.

Материал:
Алюминий/Пластмасса

Размеры:
L/W/H: 9/9/14,5 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:
белый 151011
серебристый 151017

49,0049,00 €

AERO GU10 Design by CDC 0,13230~
350°

90°

Рекомендуем лампу:

35W EnergySaver ≙ 50W

20°, 2800K, 1200cd

575370

6,70 €

Рекомендуем источник света:

PowerLED 6W

25°, 3000K, 1100cd, 320lm

560103

59,5059,50 €
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Цоколь/Источник света:
2G11/TC-L 2G11 (excl.)
2x 24W

Материал:
Алюминий/Пластмасса

Размеры:
L/W/H: 42,7/14/27,5 cm

Комплектность поставки:
ЭмПРА (incl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристый/черный 152272

149,00149,00 €

PL 2/24 SHOP 3,0230~
350°

180°

Цоколь/Источник света:
G5/T5 EnergySaver (excl.)
2x 39W

Материал:
Пластмасса/Акрил

Размеры:
L/W/H: 91/19,5/11,5 cm
Плафон-Ø: 4,3 cm

Комплектность поставки:
ЭПРА (incl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристый 152182

229,00229,00 €

TWINTUBE 1,45230~
350°

ПРА
EEI=A2EEI=A2

ПРА
EEI=B2EEI=B2

Цоколь/Источник света:
G5/EnergySaver (excl.)
2x 24W

Материал:
Алюминий

Размеры:
L/W/H: 60,5/12/19 cm

Комплектность поставки:
ЭПРА (incl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристый 153524

149,00149,00 €

NEPRO 2 T5 1,5230~
350°

80°

Цоколь/Источник света:
2G11/TC-L (excl.)
36W

Материал:
Алюминий

Размеры:
L/W/H: 48/11,5/18,5 cm

Комплектность поставки:
ЭПРА (incl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристый 153544

149,00149,00 €

NEPRO 2 PL 1,2230~
350°

80°

ПРА
EEI=A2EEI=A2

ПРА
EEI=A2EEI=A2

Рекомендуем лампу:

24W, 4000K, 1700lm

548124

14,00 €

Рекомендуем лампу:

24W, 4000K, 1800lm, EEK=A

508441

14,00 €

Рекомендуем лампу:

39W, 4000K, 3220lm

548139

14,00 €

Рекомендуем лампу:

36W, 4000K, 2900lm, EEK=A

590145

14,00 €

Цоколь/Источник света:
G24d-3/TC-D (excl.)
26W

Материал:
Алюминий/Сталь 304

Размеры:
L/W/H: 22,2/11,6/13,5 cm

Комплектность поставки:
ЭмПРА (incl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:
белый 153551
серебристый 153554

99,0099,00 €

NEPRO 2 26W TC-D 1,2230~
350°

20°ПРА
EEI=B2EEI=B2

Рекомендуем лампу:

26W, 4000K, 1800lm, EEK=B

508326

9,80 €
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Материал:
Алюминий/Пластмасса

Размеры:
2m L/W/H: 200/5,9/4,1 cm
3m L/W/H: 300/5,9/4,1 cm

Примечание:
Шинопровод может использоваться в
качестве направляющих для потолочных
плит толщиной до 25 mm max.
Нагрузка: 4kg/m max.

Варианты исполнения: Art. Nr.:
белый/2 m 145211

86,0086,00 €

белый/3 m 145311
129,00129,00 €

ШИНОПРОВОД R встраиваемый 230~
16A
max.

Шинопровод Eutrac® выполнен из алюминиевого профиля. 4 медных проводника сечением 2,5mm2 позволяют
организовать трехканальную осветительную систему 3х16А max., сетевое напряжение 230V AC.
Шинопровод равномерен по своей структуре и легко может быть обрезан до нужной длины.

Примечание: Шинопровод Eutrac® ассиметричен, поэтому при монтаже необходимо учитывать варианты
расположения контакта заземления шинопровода и соединительных элементов: GL - контакт заземления
расположен слева, GR - контакт заземления расположен справа.

4,1200/4 300/4

Подвод питания R GL Art. Nr.:
белый 145541

19,40,40 €

Подвод питания R GR
белый 145771

19,4019,40 €

Пластмасса

АКСЕССУАРЫ для Шинопровода R встраиваемого

Коннектор прямой
электрич./механич.,
белый

Сталь/Пластмасса

6,8

4,43,4

6

Наконечник R
белый

Пластмасса
L/W/H: 2,7/6/3,2 cm
Видимые-L/W/H: 1,1/6/0,1 cm

Art. Nr.:
145621
4,304,30 €

6,2

2,5

2,7

2m
2,6

3m
3,9

0,1
16A16A
max.max.

230~ Art. Nr.:

145571
13,4013,40 €

Клипсы R
белый/6 шт.

Сталь
Для крепления шинопровода к
потолочным регулируемым тягам
(приобретаются отдельно).
Подробности см. www.eutrac.de

Art. Nr.:
145551
7,707,70 €

21

3,4

11,6

4,4

4,4

11,6

L-Коннектор R 1 Art. Nr.:
белый 145761

59,5059,50 €

L-Коннектор R 2
белый 145751

59,5059,50 €

С подводом питания
Пластмасса
L/W/H: 16/16/3,2 cm
Видимые-L/W/H: 11,5/11,5/0,2 cm

230~ 0,24
16A
max.
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Коннектор прямой Art. Nr.:
черный 145660
белый 145661

38,5038,50 €

серебристый 145664
55,5055,50 €

Пластмасса
С подводом питания.

12,0

3,6

3,63,6

3,3

Коннектор прямой внутр. Art. Nr.:
черный 145560
белый 145561

11,6011,60 €

серебристый 145564
13,9013,90 €

Пластмасса

При подвесном монтаже системы
необходимо использовать
совместно с механическим
коннектором (145600/1/4)

5,8

1,5

2,6

230~ 0,24
16A16A
max.max.0,03

16A16A
max.max.

230~

1 2

АКСЕССУАРЫ для ШИНОПРОВОДА

Подвод питания внутр. Art. Nr.:
черный 145530
белый 145531

28,3028,30 €

серебристый 145534
34,2034,20 €

Пластмасса

Для установки в произвольном
месте шинопровода

Нельзя использовать в качестве
прямого коннектора!

Наконечник GL Art. Nr.:
черный 145510
белый 145511

12,8012,80 €

серебристый 145514
17,3017,30 €

Наконечник GR
черный 145520
белый 145521

12,8012,80 €

серебристый 145524
17,3017,30 €

Коннектор механический Art. Nr.:
черный 145600
белый 145601

11,611,60 €

серебристый 145604
12,,50 €

Алюминий

Установочное отверстие Ø 13 mm
для крепления стоек или подвесов.

13

3,6

0,8

0,95

7,2

3,6
3,6

3,3

Коннектор гибкий Art. Nr.:
черный 145580
белый 145581

56,5056,50 €

серебристый 145584
69,5069,50 €

Пластмасса

Угол изгиба 30°-330°.
С подводом питания.

10

3,6

1,9

7,2
3,6

7,2

8,0–12,0

3,6

0,75

Подходит и для встраиваемого шинопровода

230~
16A
max.

230~
16A
max.

230~ 0,23
16A16A
max.max.

Материал:
Алюминий/Пластмасса

Размеры:
1 m L/W/H: 100/3,6/3,2 cm
2 m L/W/H: 200/3,6/3,2 cm
3 m L/W/H: 300/3,6/3,2 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:
1 m
черный 145100
белый 145101
серебристый 145102

26,8026,80 €

2 m
черный 145200
белый 145201
серебристый 145202

53,6053,60 €

3 m
черный 145300
белый 145301
серебристый 145302

79,9079,90 €

ШИНОПРОВОД 230~
16A
max. 1m

1,0
2m
2,0

3m
3,0
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Крепление стоек/подвесов
Art. Nr.:

черный 145730
белый 145731

6,706,70 €

серебристый 145734
7,607,60 €

Алюминий
Установочное отверстие Ø 13 mm
для крепления стоек или подвесов.

Стойка Art. Nr.:
M13
0,6 m, 0,28 kg
черный 145720
белый 145721

21,5021,50 €

серебристый 145724
34,9034,90 €

1,2 m, 0,49 kg
черный 145710
белый 145711

26,8026,80 €

серебристый 145714
41,7041,70 €

Подвес
M13 Art. Nr.:
1,5 m, 0,05 kg, хром 145800

19,5019,50 €

3,0 m, 0,10 kg, хром 145810
21,5021,50 €

6,2 m, 0,20 kg, хром 145820
34,9034,90 €

Основание потолочное Art. Nr.:
черный 145740
белый 145741
серебристый 145744

99,0099,00 €

Нагрузка: 10 kg max.
Ø/H: 12,5/6,2 cm

5,0

3,6

1,9

Наконечник Art. Nr.:
черный 145590
белый 145591

2,302,30 €

серебристый 145594
3,903,90 €

Пластмасса

3,2

3,6
0,2

Адаптер механический. Art. Nr.:
черный 144980
белый 144981
серебристый 144984

6,906,90 €

Алюминий
M8 резьба

Возможна установка подвесных
светильников.

3Ph-адаптер Art. Nr.:
черный 145990
белый 145991
серебристый 145994

11,9011,90 €

Полиамид 66

Фиксатор подвеса (incl.)
Подходит и для встраиваемого шинопроводаПодходит и для встраиваемого шинопровода

0,08
5kg
max.

230~~
10A10A
max.max. 0,08

10kg
max.

X-Коннектор Art. Nr.:
черный 145690
белый 145691

86,5086,50 €

серебристый 145694
116,00116,00 €

Пластмасса
С подводом питания к двум
электрическим цепям.

11,9

3,6

3,6

3,6

3,5

Розетка Art. Nr.:
черный 145700
белый 145701

59,9059,90 €

Пластмасса

Подходит и для встраиваемого шинопровода

6,5

5,5

230~ 0,44
16A16A
max.max. 0,17

6,3A6,3A
max.max.

230230~

21

3,3

7,8

3,6

3,6

7,8

1 2

L-Коннектор 1 Art. Nr.:
черный 145670
белый 145671

38,5038,50 €

серебристый 145674
55,5055,50 €

L-Коннектор 2
черный 145680
белый 145681

38,5038,50 €

серебристый 145684
55,5055,50 €

С подводом питания.

T-Коннектор GR Art. Nr.:
черный 145640
белый 145641

59,5059,50 €

серебристый 145644
82,0082,00 €

T-Коннектор GL
черный 145630
белый 145631

59,5059,50 €

серебристый 145634
82,0082,00 €

С подводом питания.

3,3

3,6

11,9

3,6

3,6

3,6
10,5

230~ 0,24
16A16A
max.max.

230~ 0,35
16A16A
max.max.

Использовать вместе с
креплением стоек!

Использовать вместе с
креплением стоек!
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Для всех светильников к осветительной системе 1Phasen адаптер включен в поставку.

Светильники 12V

для ламп QRB111

Светильники 230V

для ламп ES111

Светильники 230V

для ламп R7s

Светильники 230V

для ламп PAR

Светильники 230V

для металлогало-

генных ламп

Светильники со

светодиодами

Светильники 230V

для энергосбере-

гающих ламп

Светильники 230V

для ламп GU10

264

263

264

262

263

262

264

269 270 270 269 269

270

ОСВЕТИТЕЛЬНАЯ СИСТЕМА
1PHASEN

270

264

267265 267265 267267

Комплектующие к

осветительной

системе 1Phasen

272–273

261261261

262

269

265



LED

LED

Источники света:
PowerLED (incl.)
3x 3W

Материал:
Алюминий/Пластмасса

Размеры:
L/W/H: 9/7,3/14,5 cm

Комплектность поставки:
Блок питания (incl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:
LED белый теплый 3000K, 410lm
белый 30° 143881
серебристый 30° 143884

129,00129,00 €

LED TRACKSPOT 3
90°

0,41
315°

LED

3 шт.
230~ LED

261261

230~

Источник света:

Fortimo LED Disk Module (incl.)

Материал:
Алюминий/Стекло

Размеры:
Плафон-Ø/L: 12,5/14 cm
L/H: 14/27 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:
LED 2700K, 14,5W, 800lm, Ra90
белый 143831
серебристый 143834

129,00129,00 €

LED 4000K, 15,2W, 850lm, Ra80
белый 143841
серебристый 143844

129,00129,00 €

100°

1,11

60°

24°

EURO SPOT LED DISK 800
350°

LED

1 шт.

230~

Источник света:

Fortimo Integrated Spot (incl.)

Материал:
Алюминий

Размеры:
Плафон-Ø: 8 cm
L/H: 15/22 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:
LED 3000K, 13W, 640lm, Ra80
белый 24° 143821
серебристый 24° 143824

129,00129,00 €

100°

0,84EURO SPOT INTEGRATED LED
350°

LED

6 шт.
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Цоколь/Источник света:
R7s/R7s, 78 mm (excl.)
150W max.

Материал:
Сталь

Размеры:
L/W/H:17/15,5/5 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:
белый 143321
серебристый 143327

59,0059,00 €

SKELETTO 0,46230~
350°

180°

Продукция этой серии: стр. 318

Цоколь/Источник света:
G12/HQI-T; CDM-T (excl.)
70W

Материал:
Алюминий

Размеры:
Плафон-Ø: 12 cm
W/H: 30,5/16 cm

Комплектность поставки:
ЭПРА (incl.)
Отражатель (excl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:
белый ▼ 143671
серебристый ▼ 143674

199,00199,00 €

Q-TECH® SPOT G12 HOR 1,2
350°

90°
230~

ПРА
EEI=A2EEI=A2

Рекомендуем лампу:

100W EnergySaver ≙ 150W

2700K, 1900lm, EEK=C

519215

4,20 €

Цоколь/Источник света:
GU6,5/CMH-T (excl.)
35W

Материал:
Алюминий/Стекло

Размеры:
L/W/H: 24/9,5/16,5 cm

Комплектность поставки:
ЭПРА (incl.)
Decoring (incl.)
Отражатель (excl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:
белый 143871
серебристый 143874

129,00129,00 €

D-RECTION 35W, GU6,5 Design by CDC 0,67
350°

180°
230~

ПРА
EEI=A2EEI=A2

Рекомендуем лампу:

70W, 4200K, 6600lm

507131

36,0036,00 €

Рекомендуем аксессуар:

Отражатель Ø: 10,5 cm

153241 ▼ 24°

153244 ▼ 44°

153246 ▼ 60°

12,9012,90 €

Рекомендуем лампу:

35W, 4200K, 3400lm, Ra90

507031

46,5046,50 €

Рекомендуем аксессуар:

Отражатель Ø/H: 9,5/8 cm

153721 12°

153722 24°

153723 38°

153726 60°

19,9019,90 €



263263

350°

170°
230~

Цоколь/Источник света:
GU10/GU10 (excl.)
50W max.

Размеры:
Ø/L: 9/24 cm

Материал:
Алюминий

Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристый 143704

59,0059,00 €

PAR MESH 16 0,33

Рекомендуем лампу:

35W EnergySaver ≙ 50W

20°, 2800K, 1200cd

575370

6,70 €

350°

170°
230~

Цоколь/Источник света:
E27/PAR20 (excl.)
75W max.

Размеры:
Ø/L: 16/27 cm

Материал:
Алюминий

Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристый 143714

69,0069,00 €

PAR MESH 20 0,51

Рекомендуем лампу:

75W, 24°, 5500cd

519727

11,10 €

350°

170°
230~

Цоколь/Источник света:
E27/PAR30 (excl.)
150W max.

Размеры:
Ø/L: 18/39 cm

Материал:
Алюминий

Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристый 143724

79,0079,00 €

PAR MESH 30 0,69

Рекомендуем лампу:

150W, 24°, 11000cd

519739

14,00 €

Рекомендуем источник света:

COB LED 5,6W

60°, 2700K-3000K, 300lm

551332

42,10 €
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Комплектность поставки:
Decoring (excl.)

Цоколь/Источник света:
GU10/ES111 (excl.)
75W max.
или
DomeLED ES111 (excl.)
9W

Материал:
Алюминий

Размеры:
W/H/D: 7,5/21/4 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристый 143482

69,0069,00 €

LUNA 1 0,4230~
350°

320°

270°

90°

Цоколь/Источник света:
GU10/ES111 (excl.)
75W max.

Материал:
Алюминий

Размеры:
Плафон-Ø/H: 12,7/18 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристый 143754

56,00 €

KASPO ES111 0,37230~

Рекомендуем лампу:

75W, 24°, 2700K, 2000cd

575672

18,30 €

Рекомендуем источник света:

DomeLED 9W, 60°, 176lm

550392 белый теплый

119,00119,00 €

Цоколь/Источник света:
GU10/ES111 (excl.)
75W max.

Материал:
Алюминий

Размеры:
L/W: 20/14,5 cm
Плафон-Ø/L: 12,5/14,5 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:
белый 143801
серебристый 143804

59,0059,00 €

EURO SPOT ES111 0,87
350°

100°
230~

Рекомендуем лампу:

35W EnergySaver ≙ 50W

545512 6°, 3000K, 22500cd

545522 24°, 3000K, 4500cd

21,10 €

12~

230~

Цоколь/Источник света:
G53/QRB111 (excl.)
50W max.

Размеры:
L/W/H: 14/18/16 cm

Материал:
Алюминий

Комплектность поставки:
E-Trafo (incl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристый 143512

99,00 €

TEC 1 QRB 0,7

Рекомендуем лампу:

35W EnergySaver ≙ 50W

545512 6°, 3000K, 22500cd

545522 24°, 3000K, 4500cd

21,10 €

12~

230~

Цоколь/Источник света:
G53/QRB111 (excl.)
2x 50W max.

Размеры:
L/W/H: 14/31,5/16 cm

Материал:
Алюминий

Комплектность поставки:
E-Trafo (incl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристый 143522

139,00 €

TEC 2 QRB 0,9

Рекомендуем аксессуар:

Decoring 111 для ES111

Не подходит для DomeLED!

151051

6,90 €

Рекомендуем лампу:

75W, 24°, 2700K, 2000cd

575672

18,30 €

Рекомендуем лампу:

75W, 24°, 2800K, 3500cd

575540

24,00 €



EEI=A2

EEI=B2
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Цоколь/Источник света:Цоколь/Источник света:
G5/T5 EnergySaver (excl.)G5/T5 EnergySaver (excl.)
2x 39W2x 39W

Материал:Материал:
Пластмасса/АкрилПластмасса/Акрил

Размеры:Размеры:
L/W/H: 91/19,5/10 cmL/W/H: 91/19,5/10 cm
Плафон-Плафон-ØØ: 4,3 cm: 4,3 cm

Комплектность поставки:Комплектность поставки:
ЭПРА (incl.)ЭПРА (incl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристыйсеребристый 143402143402

229,00229,00229,00 €€

TWINTUBETWINTUBE 0,850,85230230~~
350°350°

ПРАПРА
EEI=A2EEI=A2

Цоколь/Источник света:Цоколь/Источник света:
G24d-3/TC-D (excl.)G24d-3/TC-D (excl.)
26W26W

Материал:Материал:
Алюминий/Cталь 304Алюминий/Cталь 304

Размеры:Размеры:
L/W/H: 22,2/11,6/13,5 cmL/W/H: 22,2/11,6/13,5 cm

Комплектность поставки:Комплектность поставки:
ЭмПРА (incl.)ЭмПРА (incl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:Варианты исполнения: Art. Nr.:
белыйбелый 143851143851
серебристыйсеребристый 143854143854

99,0099,0099,00 €€

NEPRO 2 26W TC-DNEPRO 2 26W TC-D 1,21,2230230~~
350°350°

20°20°ПРАПРА
EEI=B2EEI=B2

Рекомендуем лампу:Рекомендуем лампу:

39W, 3000K, 3500lm39W, 3000K, 3500lm

548039548039

14,0014,00 €€

0,60,6230230~~ 1,5 m1,5 m

Цоколь/Источник света:Цоколь/Источник света:
E27/AGL (excl.)E27/AGL (excl.)
40W max.40W max.
илиили
E27/EnergySaver (excl.)E27/EnergySaver (excl.)
L: 14,5 cm max.L: 14,5 cm max.

Материал:Материал:
Сталь/Текстиль/ПолистиролСталь/Текстиль/Полистирол

Варианты исполнения: Art. Nr.:Варианты исполнения: Art. Nr.:
1-Phasen адаптер белый1-Phasen адаптер белый
абажур белыйабажур белый 143911143911
абажур бежевыйабажур бежевый 143921143921

1-Phasen адаптер серебристый1-Phasen адаптер серебристый
абажур белыйабажур белый 143914143914
абажур бежевыйабажур бежевый 143924143924

99,0099,00 €€

SOPRANA PD-3SOPRANA PD-3

ØØØØØØØØØ 15,5

40

Рекомендуем лампу:Рекомендуем лампу:

20W, 2700K, 1150lm, EEK=A20W, 2700K, 1150lm, EEK=A

508830508830

12,9012,9012,90 €€

Рекомендуем лампу:Рекомендуем лампу:

26W, 4000K, 1800lm, EEK=B26W, 4000K, 1800lm, EEK=B

508326508326

9,809,80 €€
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Цоколь/Источник света:
E14/AGL (excl.)
60W max.
или
E14/EnergySaver (excl.)
Ø/L: 5/13 cm max.

Материал:
Керамика

Размеры:
Ø/H: 15/22 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:
керамика белая 143594

99,0099,00 €

TONGA 4 0,16230~ 1,5 m

Рекомендуем лампу:

11W, 2700K, 530lm, EEK=A

508810

12,9012,90 €

Цоколь/Источник света:
GX53/GX53 (excl.)
13W max.

Материал:
Сталь/Стекло

Размеры:
Ø/H: 10/25 cm

COMMO PD-1 1,15
1,5 m230~

Варианты исполнения: Art. Nr.:
хром/стекло частично матовое
адаптер белый 143901
адаптер серебристый 143904

84,00 €

Рекомендуем лампу:

9W, 2700K, 260lm

508860

20,90 €

Цоколь/Источник света:
E14/AGL Свеча (excl.)
40W max. или
E14/EnergySaver (excl.)
Ø/L: 3,8/11,7 cm max.

Материал:
Сталь/Стекло
Кабель в красной текстильной оп-
летке

Размеры:
Ø/H: 14/19 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:
хром 143601

113,00 €

PIRUS 0,49230~ 1,5 m

Рекомендуем лампу:

11W, 2700K, 530lm, EEK=A

508810

12,9012,90 €

Цоколь/Источник света:
E27/EnergySaver (excl.)
23W max.
Ø/L: 6,5/19 cm max.

Материал:
Сталь/Стекло

Размеры:
Ø/H: 15/27 cm
Стекло-Ø/H: 15/21 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:
белый 143611
хром 143612

139,00 €

SO-TOO 0,87230~ 1,5 m

Рекомендуем лампу:

23W, 2700K, 1350lm, EEK=A

508970

12,9012,90 €

Рекомендуем источник света:

SMD LED 10W

2800K-3000K, 700lm, EEK=A

551342

39,9039,90 €
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Цоколь/Источник света:
GU10/GU10 (excl.)
50W max.

Материал:
Алюминий

Размеры:
L/H/Ø: 8/14/6 cm
Плафон-Ø/L: 6/8 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:
белый 143441
серебристый 143442

49,0049,00 €

BIMA 1 0,31230~
350°

200°

Цоколь/Источник света:
GU10/GU10 (excl.)
2x 50W max.

Материал:
Алюминий

Размеры:
L/H/Ø: 8/14/13 cm
Плафон-Ø/L: 6/8 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:
белый 143431
серебристый 143432

59,0059,00 €

BIMA 2 0,51230~
350°

200°

Цоколь/Источник света:
GU10/GU10 (excl.)
50W max.

Материал:
Сталь/Стекло

Размеры:
L/W/H: 16,5/8/6 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристый
стекло частично матовое 143372

49,00 €

TOBU 0,2230~
350°

180°

Цоколь/Источник света:
GU10/GU10 (excl.)
50W max.

Материал:
Алюминий/Стекло

Размеры:
L/W: 10,5/15,5 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристый 143502

59,0059,00 €

BLOX 0,5230~
350°

90°

Рекомендуем лампу:

35W EnergySaver ≙ 50W

20°, 2800K, 1200cd

575370

6,70 €

Рекомендуем лампу:

35W EnergySaver ≙ 50W

20°, 2800K, 1200cd

575370

6,70 €

Рекомендуем лампу:

35W EnergySaver ≙ 50W

20°, 2800K, 1200cd

575370

6,70 €

Рекомендуем лампу:

35W EnergySaver ≙ 50W

20°, 2800K, 1200cd

575370

6,70 €

Цоколь/Источник света:
GU10/GU10 (excl.)
50W max.

Материал:
Алюминий/Стекло

Размеры:
L/W/H: 12,3/15,2/8 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:
белый 143811
серебристый 143814

49,0049,00 €

EURO SPOT GU10 0,48
350°

90°
230~

Рекомендуем лампу:

35W EnergySaver ≙ 50W

20°, 2800K, 1200cd

575370

6,70 €



350°

180°

Цоколь/Источник света:
GU10/GU10 (excl.)
50W max.

Материал:
Алюминий

Размеры:
W/H/D: 7/31,5/8,5 cm
Плафон-Ø: 5,5 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристый 143422

49,00 €

KASPO GU10 0,15230~

Рекомендуем лампу:

35W EnergySaver ≙ 50W

20°, 2800K, 1200cd

575370

6,70 €

270270

Цоколь/Источник света:
GU10/GU10; ES111 (excl.)
50W max.

Материал:
Алюминий/Пластмасса

Размеры:
L/W/H: 8/3,5/9 cm
Плафон-Ø/L: 3,5/3,5 cm

Decoring для лампы GU10 включен в поставку. В качестве источника
света в светильниках Puri можно использовать как GU10, так и ES111.

Варианты исполнения: Art. Nr.:
белый 143391
серебристый 143392

35,00 €

PURI 0,13230~
340°

85°

Рекомендуем лампу:

35W EnergySaver ≙ 50W

20°, 2800K, 1200cd

575370

6,70 €

Цоколь/Источник света:
GU10/GU10 (excl.)
50W max.

Материал:
Алюминий

Размеры:
Плафон-Ø: 6 cm
L: 21,5 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:
белый ▼ 143631
серебристый ▼ 143634

69,0069,00 €

Q-TECH® SPOT GU10 0,27
350°

90°
230~

Цоколь/Источник света:
GU10/GU10 (excl.)
50W max.

Материал:
Алюминий/Пластмасса

Размеры:
L/W/H: 7/7/11 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:
белый 143301
серебристый 143307

56,00 €

AERO GU10 Design by CDC 0,13230~
350°

90°

Рекомендуем лампу:

35W EnergySaver ≙ 50W

20°, 2800K, 1200cd

575370

6,70 €

Рекомендуем лампу:

35W EnergySaver ≙ 50W

20°, 2800K, 1200cd

575370

6,70 €

Рекомендуем источник света:

COB LED 5,6W

60°, 2700K-3000K, 300lm

551332

42,10 €
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272272272

0,090,09

Коннектор прямой электрическийКоннектор прямой электрический
Коннектор механическийКоннектор механический

Art. Nr.:Art. Nr.:
белый/никельбелый/никель 143271143271

14,0014,00 €€

L/W/H: 6,5/1,8/1,7 cmL/W/H: 6,5/1,8/1,7 cm

Коннектор электрический устанавливается в шинопровод, а коннекторКоннектор электрический устанавливается в шинопровод, а коннектор
механический фиксирует соединяемые шинопроводы сверху.механический фиксирует соединяемые шинопроводы сверху.

0,410,41

Наконечник R GL Art. Nr.:Наконечник R GL Art. Nr.:
белыйбелый 143231143231

14,0014,00 €€

Наконечник R GRНаконечник R GR
белыйбелый 143241143241

14,0014,00 €€

L/W/H: 10,8/5,5/2 cmL/W/H: 10,8/5,5/2 cm
Видимые--L/W/H: 7/5,5/0,2 cmВидимые--L/W/H: 7/5,5/0,2 cm

L-Коннектор R 1 Art. Nr.:L-Коннектор R 1 Art. Nr.:
белыйбелый 143251143251

20,9020,90 €€

L-Коннектор R 2L-Коннектор R 2
белыйбелый 143261143261

20,9020,90 €€

L/W/H: 11,2/11,2/2 cmL/W/H: 11,2/11,2/2 cm

Видимые--L/W/H: 7,5/7,5/0,2 cmВидимые--L/W/H: 7,5/7,5/0,2 cm

ШИНОПРОВОД RШИНОПРОВОД R встраиваемыйвстраиваемый

Шинопровод R встраив.Шинопровод R встраив.
белыйбелый

Толщина потолочных плит:Толщина потолочных плит:
14 mm max.14 mm max.

L/W/H: 200/5,5/1,8 cmL/W/H: 200/5,5/1,8 cm
Видимые--L/W/H: 200/5,5/0,2 cmВидимые--L/W/H: 200/5,5/0,2 cm

6,5/3,56,5/3,5

16A16A
max.max. 1,71,7

230230~~

230230~~
16A16A
max.max.

В пиктограммах указана глубина установки в монолитный потолок.В пиктограммах указана глубина установки в монолитный потолок.
При установке в подвесной потолок шинопровод крепится с помощьюПри установке в подвесной потолок шинопровод крепится с помощью
скоб арт.143230 (запотолочное пространство 4 cm min.) или подвесов.скоб арт.143230 (запотолочное пространство 4 cm min.) или подвесов.

1,161,16
200/4200/41,61,6

16A16A
max.max.

230230~~

5,5 cm

3,5 cm

1,8 cm1,8 cm

0,070,07
6,5/6,56,5/6,5

16A16A
max.max. 1,71,7

230230~~

0,010,01

L-коннектор механическийL-коннектор механический
никельникель

L/W/H: 11,5/11,5/1,3 cmL/W/H: 11,5/11,5/1,3 cm

Art. Nr.:Art. Nr.:
143152143152
6,706,70 €€

Наконечник R Art. Nr.:Наконечник R Art. Nr.:
белый/2 шт.белый/2 шт. 143281143281

5,605,60 €€

L/W/H: 2,7/5,5/1,8 cmL/W/H: 2,7/5,5/1,8 cm

Видимые--L/W/H: 1,6/5,5/0,2 cmВидимые--L/W/H: 1,6/5,5/0,2 cm

Крышка Art. Nr.:Крышка Art. Nr.:
белый/2 шт.белый/2 шт. 143291143291

20,9020,90 €€

ПластмассаПластмасса
L/W: 100/1,8 cmL/W: 100/1,8 cm

Устанавливается в шинопроводУстанавливается в шинопровод
между светильниками.между светильниками.

0,4/3,50,4/3,51,61,6

0,040,04

Скоба крепления Art. Nr.:Скоба крепления Art. Nr.:
никельникель 143230143230

2,702,70 €€

L/W/H: 7,5/4/1,5 cmL/W/H: 7,5/4/1,5 cm
Толщина материала потолка:Толщина материала потолка:
1,4 cm max.1,4 cm max.

ПодвесПодвес
белыйбелый

L: 3 mL: 3 m
Основание-Основание-ØØ/H: 1,4/2 cm/H: 1,4/2 cm

Art. Nr.:Art. Nr.:
143141143141

18,2018,20 €€

При установке в несущий подвесной потолок используютсяПри установке в несущий подвесной потолок используются
для крепления шинопровода к подвесному потолку.для крепления шинопровода к подвесному потолку.
Запотолочное пространство-D: 4 cm min.Запотолочное пространство-D: 4 cm min.
Толщина материала потолка-D:1,4 cm max.Толщина материала потолка-D:1,4 cm max.

При установке в подвесной потолок используются для крепленияПри установке в подвесной потолок используются для крепления
шинопровода к основному потолку.шинопровода к основному потолку.
Может также крепиться к механическим коннекторам (143271 и 143152).Может также крепиться к механическим коннекторам (143271 и 143152).

Art. Nr.:Art. Nr.:
143221143221

84,0084,00 €€
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273273273

1,341,34230230~~
16A16A
max.max.

230230~~ 0,040,04
16A16A
max.max.

230230~~ 0,050,05
16A16A
max.max.

230230~~ 0,050,05
16A16A
max.max.

230230~~ 0,10,1
6A6A

max.max.

230230~~ 0,030,03
16A16A
max.max.

Подвод питания GL Art. Nr.:Подвод питания GL Art. Nr.:
белыйбелый 143031143031
серебристыйсеребристый 143032143032

9,809,80 €€

Подвод питания GRПодвод питания GR
белыйбелый 143041143041
серебристыйсеребристый 143042143042

9,809,80 €€

L:10,5 cmL:10,5 cm
Видимые-L/W/H: 6,5/3,4/1,8 cmВидимые-L/W/H: 6,5/3,4/1,8 cm

Коннектор прямой Art. Nr.:Коннектор прямой Art. Nr.:
белыйбелый 143101143101
серебристыйсеребристый 143102143102

14,0014,00 €€

Видимые-L/W/H: 9,5/3,4/1,8 cmВидимые-L/W/H: 9,5/3,4/1,8 cm

L: 17,5 cmL: 17,5 cm
С подводом питания.С подводом питания.

Шинопровод Art. Nr.:Шинопровод Art. Nr.:
белыйбелый 143021143021
серебристыйсеребристый 143022143022

69,0069,00 €€

L/W/H: 200/3,5/1,8 cmL/W/H: 200/3,5/1,8 cm
Сечение проводников: 4 mmСечение проводников: 4 mm22

Коннектор прямойКоннектор прямой
электрический Art. Nr.:электрический Art. Nr.:
белыйбелый 143091143091
серебристыйсеребристый 143092143092

6,706,70 €€

Видимые-L/W/H: 0,4/3,4/1,8 cmВидимые-L/W/H: 0,4/3,4/1,8 cm
L: 6,4 cmL: 6,4 cm

230230~~ 0,10,1
16A16A
max.max.

Коннектор гибкий Art. Nr.:Коннектор гибкий Art. Nr.:
белыйбелый 143111143111
серебристыйсеребристый 143112143112

18,2018,20 €€

С подводом питания.С подводом питания.
Видимые- L/W/H: 16,1/3,4/1,8 cmВидимые- L/W/H: 16,1/3,4/1,8 cm
L: 23,7 cmL: 23,7 cm
Угол изгиба 70°-180°.Угол изгиба 70°-180°.

L-Коннектор 1 Art. Nr.:L-Коннектор 1 Art. Nr.:
белыйбелый 143051143051
серебристыйсеребристый 143052143052

L-Коннектор 2L-Коннектор 2
белыйбелый 143061143061
серебристыйсеребристый 143062143062

14,0014,00 €€

С подводом питания.С подводом питания.
Видимые- L/W/H: 6,5/6,5/1,8 cmВидимые- L/W/H: 6,5/6,5/1,8 cm
L: 10,5 cmL: 10,5 cm

Наконечник Art. Nr.:Наконечник Art. Nr.:
белый/2 шт.белый/2 шт. 143131143131
серебристый/2 шт.серебристый/2 шт. 143132143132

2,702,70 €€

L/W/H: 0,4/3,4/1,8 cmL/W/H: 0,4/3,4/1,8 cm

L-КоннекторL-Коннектор
механическиймеханический
никельникель

L/W/H: 11,5/11,5/1,3 cmL/W/H: 11,5/11,5/1,3 cm

Необходимо дополнительноНеобходимо дополнительно
использовать для соединения двухиспользовать для соединения двух
шинопроводов при подвесномшинопроводов при подвесном
монтаже.монтаже.

ШИНОПРОВОДШИНОПРОВОД 2m2m

Коннектор прямойКоннектор прямой
механическиймеханический
никельникель

L/W/H: 19,7/3,2/1,3 cmL/W/H: 19,7/3,2/1,3 cm

Необходимо дополнительноНеобходимо дополнительно
использовать для соединения двухиспользовать для соединения двух
шинопроводов при подвесномшинопроводов при подвесном
монтаже.монтаже.

3,5 cm

1,8 cm1,8 cm

Основание Art. Nr.:Основание Art. Nr.:
белыйбелый 143381143381
серебристыйсеребристый 143382143382

20,9020,90 €€

ПластмассаПластмасса
ØØ/H: 12/2,5 cm/H: 12/2,5 cm
Нагрузка: 2 kg max.Нагрузка: 2 kg max.

230230~~ 0,10,1
16A16A
max.max.

T-Коннектор GL Art. Nr.:T-Коннектор GL Art. Nr.:
белыйбелый 143071143071
серебристыйсеребристый 143072143072

T-Коннектор GRT-Коннектор GR
белыйбелый 143081143081
серебристыйсеребристый 143082143082

18,2018,20 €€

С подводом питания.С подводом питания.
Видимые- L/W/H: 9,5/6,5/1,8 cmВидимые- L/W/H: 9,5/6,5/1,8 cm
L: 17 cmL: 17 cm

Art. Nr.:Art. Nr.:
143151143151
6,706,70 €€

Art. Nr.:Art. Nr.:
143152143152
6,706,70 €€

Подвес Art. Nr.:Подвес Art. Nr.:
белыйбелый 143141143141
серебристыйсеребристый 143142143142

18,2018,20 €€

L: 3 mL: 3 m
Основание-Основание-ØØ/H: 1,4/2 cm/H: 1,4/2 cm

1Ph-адаптер для подвесных1Ph-адаптер для подвесных
светильников Art. Nr.:светильников Art. Nr.:
белыйбелый 143121143121
серебристыйсеребристый 143124143124

11,9011,90 €€

Фиксатор подвеса (incl.)Фиксатор подвеса (incl.)
L/W/H: 8,2/3,5/4,2 cmL/W/H: 8,2/3,5/4,2 cm
Видимые-L/W/H: 8,2/3,5/2,7 cmВидимые-L/W/H: 8,2/3,5/2,7 cm
Нагрузка: 2 kg max.Нагрузка: 2 kg max.

230230~~ 0,040,04
6A6A

max.max.
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EASYTEC® II
ХРОМ/ЧЕРНЫЙ
Для всех светильников к осветительной системе Easytec® II адаптер включен в поставку.

Светильники

для Easytec® II

хром/черный

226

280 280

278276

278 278 278

276279

276276

Подвесные

светильники

для Easytec® II

хром/черный

EASYTEC® II
СЕРЕБРИСТЫЙ
Для всех светильников к осветительной системе Easytec® II адаптер включен в поставку.
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283 282

282282

283 283

284 284

284
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284 286285 286

Светильники

для Easytec® II

серебристый

Подвесные

светильники

для Easytec® II

серебристый

Комплектующие

для осветительной

системы

Easytec® II

хром/черный

281

Комплектующие

для осветительной

системы

Easytec® II

серебристый

287

254
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230~ 0,55

90°

350°

230~ 0,29

90°

350°

Цоколь/Источник света:
GU10/ES111 (excl.)
75W max.

Материал:
Сталь
Кабель в черной текстильной оп-
летке

Размеры:
Плафон-Ø/H: 15/14,5 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:
хром 185592

139,00 €

LIGHT EYE 230~ 1,5 m
0,7

Продукция этой серии: стр 047, 165

Цоколь/Источник света:
GU10/ES111 (excl.)
75W max.

Материал:
Сталь

Размеры:
Плафон-Ø/H: 15/26 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:
хром 185582

113,00 €
Продукция этой серии: стр 047, 165

Цоколь/Источник света:
GU10/GU10 (excl.)
50W max.

Материал:
Сталь

Размеры:
W/H: 10/20 cm
Плафон-Ø: 9 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:
хром 185692

84,00 €

LIGHT EYE GU10 SPOT

230~ 0,55

90°

350°

Цоколь/Источник света:
GU10/ES111 (excl.)
75W max.

Материал:
Сталь
Кабель в черной текстильной оп-
летке

Размеры:
Плафон-Ø/H: 15/14,5 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:
хром/черный 185590

139,00 €

LIGHT EYE 230~ 1,5 m
0,7

Варианты исполнения: Art. Nr.:
хром/черный 185580

113,00 €

LIGHT EYE ES111 SPOT

Рекомендуем лампу:

75W, 24°, 2700K, 2000cd

575672

18,30 €

Рекомендуем лампу:

75W, 24°, 2700K, 2000cd

575672

18,30 €

Рекомендуем лампу:

75W, 24°, 2700K, 2000cd

575672

18,30 €

Рекомендуем лампу:

75W, 24°, 2700K, 2000cd

575672

18,30 €

LIGHT EYE ES111 SPOT

Рекомендуем лампу:

35W EnergySaver ≙ 50W

20°, 2800K, 1200cd

575370

6,70 €

Цоколь/Источник света:
GU10/ES111 (excl.)
75W max.

Материал:
Сталь

Размеры:
Плафон-Ø/H: 15/26 cm
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230~ 0,3

180°

350°

Цоколь/Источник света:
GU10/GU10 (excl.)
50W max.

Материал:
Алюминий

Размеры:
W/H: 7,5/23 cm
Плафон-Ø/H: 6/8 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:
хром/черный 185450

59,0059,00 €

BIMA 1

230~ 0,4

90°

350°

Цоколь/Источник света:
GU10/GU10 (excl.)
50W max.

Материал:
Алюминий/Сталь

Размеры:
L/W/H: 9/6/24 cm

RAKA SPOT Design by CDC

230~ 0,33

180°

350°

Цоколь/Источник света:
GX53/GX53 EnergySaver (excl.)
13W max.
или LED GX53, 2,8W (excl.)
или
PowerLED GX53, 3x 1,4W (excl.)
или Shoplight GX53 11W (excl.)

Материал:
Сталь

Размеры:
L/W/Ø: 21/10,5/9 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:
хром 185742

69,00 €

GX53 SPOT

Варианты исполнения: Art. Nr.:
хром/черный 185712

69,0069,00 €

230~ 0,18

90°

350°

Цоколь/Источник света:
GU10/GU10; ES111 (excl.)
75W max.

Материал:
Алюминий

Размеры:
Ø/L: 4,4/15,5 cm

Комплектность поставки:
Decoring для GU10 (incl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:
хром 185092

69,00 €

SIENA

Рекомендуем лампу:

35W EnergySaver ≙ 50W

20°, 2800K, 1200cd

575370

6,70 €

Рекомендуем лампу:

35W EnergySaver ≙ 50W

20°, 2800K, 1200cd

575370

6,70 €

Рекомендуем лампу:

9W, 2700K, 260lm

508860

20,90 €

Рекомендуем источник света:

COB LED 5,6W

60°, 2700K-3000K, 300lm

551332

42,10 €

Рекомендуем источник света:

COB LED 5,6W

60°, 2700K-3000K, 300lm

551332

42,10 €

Рекомендуем лампу:

35W EnergySaver ≙ 50W

20°, 2800K, 1200cd

575370

6,70 €
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230~ 0,45

90°

350°

Цоколь/Источник света:
GU10/ES111 (excl.)
75W max.

Материал:
Алюминий

Размеры:
L/W/H: 8,5/5/25,5 cm

Комплектность поставки:
Decoring (incl.)

Возможно использование с
источником света DomeLED
ES111 без установки Decoring.

Варианты исполнения: Art. Nr.:
хром 185622

69,0069,00 €

YOKI ES111 Design by CDC/FGL

Рекомендуем лампу:

75W, 24°, 2700K, 2000cd

575672

18,30 €

Рекомендуем источник света:

PowerLED 10W, 40°, 460lm

550352 белый теплый

99,0099,00 €
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230~ 1,5 m

1,5 m

0,85

230~ 0,53

Цоколь/Источник света:
E14/AGL Свеча (excl.)
60W max.
или
E14/EnergySaver (excl.)
Ø/H: 5/13 cm max.

Материал:
Сталь/Стекло

Размеры:
Плафон-Ø/H: 13/26 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:
стекло матовое
хром 185521

139,00139,00 €

BIBA 3

SO-TOO

Цоколь/Источник света:
E14/AGL Свеча (excl.)
40W max.
или
E14/EnergySaver (excl.)
Ø/L: 3,8/11,7 cm max.

Материал:
Сталь/Стекло
Кабель в красной текстильной оп-
летке

Размеры:
Плафон-Ø/H: 14/19 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:
стекло белое
хром 185221

113,00 €

PIRUS

Рекомендуем лампу:

11W, 2700K, 530lm, EEK=A

508810

12,9012,90 €

Рекомендуем лампу:

11W, 2700K, 530lm, EEK=A

508810

12,9012,90 €

1,5 m230~ 0,87

Цоколь/Источник света:
E27/EnergySaver (excl.)
23W max.
Ø/L: 6,5/19 cm max.

Материал:
Сталь/Стекло
Кабель в черной текстильной оп-
летке

Размеры:
Ø/H: 15/27 cm
Плафон-Ø/H: 15/21 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:
стекло белое
хром 185232

139,00 €

Рекомендуем лампу:

23W, 2700K, 1350lm, EEK=A

508970

12,9012,90 €
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281281281

Шинопровод
черный

Алюминий
L/W/H: 200/1/3 cm
2 наконечника, хром (incl.)

Art. Nr.:
185020
99,00 €

Наконечник
хром/2 шт .

Art. Nr.:
185142
5,60 €

КОМПЛЕКТУЮЩИЕ для Easytec® II, хром/черный

Коннектор гибкий
хром

L/W/H: 21,5/3/4 cm

Art. Nr.:
185302
69,00 €

Коннектор изолирующий
хром

Для разделения двух
электрических цепей
в одной системе.

Art. Nr.:
185172

35,00 €

Коннектор прямой
хром

Art. Nr.:
185032
35,00 €

Подвод питания
хром

Алюминий/Стекло
L/W/H: 7,5/7,5/6 cm
Кабель-L: 40 cm

Art. Nr.:
185002
84,00 €

Адаптер для подвесов
хром

Нагрузка: 0,7 kg max.
L: 13 cm

Art. Nr.:
185294
42,00 €

Стойка потолочная
10 cm
хром

L: 10 cm

Art. Nr.:

185042
28,00 €

Устройство гибочное

радиус изгиба
R: > 50 cm

Art. Nr.:
▼ 184000
279,00 €

Стойка потолочная
телескопическая
хром

L: 18-26 cm

Art. Nr.:

185062
35,00 €

+A
230~ 1,0

16A
max.
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230~ 0,18

90°

350°

Цоколь/Источник света:
GU10/GU10; ES111 (excl.)
75W max.

Материал:
Алюминий

Размеры:
Ø/L: 4,4/15,5 cm

Комплектность поставки:
Decoring для GU10 (incl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристый 184092

56,00 €

SIENA

Decoring для ES111 см. стр. 264.

Рекомендуем лампу:

35W EnergySaver ≙ 50W

20°, 2800K, 1200cd

575370

6,70 €

230~ 0,3

170°

350°

Цоколь/Источник света:
GU10/GU10 (excl.)
50W max.

Материал:
Алюминий

Размеры:
L/W/D: 22/10/12 cm
Плафон-Ø: 6 cm

Обрамление съемное.

Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристый 184492

99,00 €

LIMA

Продукция этой серии: стр 161

Рекомендуем лампу:

35W EnergySaver ≙ 50W

20°, 2800K, 1200cd

575370

6,70 €

230~ 0,3

180°

350°

Цоколь/Источник света:
GU10/GU10 (excl.)
50W max.

Материал:
Алюминий

Размеры:
W/H: 7,5/23 cm
Плафон-Ø/H: 6/8 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристый 184452

59,0059,00 €

BIMA 1

Рекомендуем лампу:

35W EnergySaver ≙ 50W

20°, 2800K, 1200cd

575370

6,70 €
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230~ 0,5

90°

350°

Цоколь/Источник света:
GU10/GU10 (excl.)
50W max.

Материал:
Алюминий/Стекло

Размеры:
L/W/H: 19,5/5,5/11 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристый 184542

69,00 €

BLOX

230~ 0,26

180°

350°

Цоколь/Источник света:
GU10/GU10 (excl.)
50W max.

Материал:
Алюминий/Стекло

Размеры:
Ø/L: 7/23,5 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристый 184634

49,0049,00 €

ANILA

230~ 0,34

90°

350°

Цоколь/Источник света:
GU10/GU10 (excl.)
50W max.

Материал:
Алюминий/Стекло

Размеры:
Ø/L: 6,5/18 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристый 184071

69,00 €

KANO

230~ 0,45

90°

350°

Цоколь/Источник света:
GU10/ES111 (excl.)
75W max.

Материал:
Алюминий

Размеры:
L/W/H: 8,5/5/25,5 cm

Комплектность поставки:
Decoring (incl.)

Примечание:
Возможно использование с
источником света DomeLED ES111
без установки Decoring.

Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристый 184624

59,0059,00 €

YOKI ES111 Design by CDC/FGL

230~ 0,5

200°

340°

Цоколь/Источник света:
GU10/GU10 (excl.)
2x 50W max.

Материал:
Алюминий

Размеры:
W/H: 13/23 cm
Плафон-Ø/H: 6/8 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристый 184442

79,0079,00 €

BIMA 2

Рекомендуем лампу:

35W EnergySaver ≙ 50W

20°, 2800K, 1200cd

575370

6,70 €

Рекомендуем лампу:

75W, 24°, 2700K, 2000cd

575672

18,30 €

Рекомендуем лампу:

35W EnergySaver ≙ 50W

20°, 2800K, 1200cd

575370

6,70 €

Рекомендуем лампу:

35W EnergySaver ≙ 50W

20°, 2800K, 1200cd

575370

6,70 €

Рекомендуем лампу:

35W EnergySaver ≙ 50W

20°, 2800K, 1200cd

575370

6,70 €

Рекомендуем источник света:

PowerLED 10W, 40°, 460lm

550352 белый теплый

99,0099,00 €
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230~ 0,7
350°

Цоколь/Источник света:
R7s/R7s, 78 mm (excl.)
100W max.

Материал:
Сталь/Стекло

Размеры:
L/W/H: 20/15/16,5 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:
стекло матовое
серебристый 184572

79,0079,00 €

SAIL R7s Design by CDC/FGL

230~ 1,5 m
0,4

230~ 0,34

Цоколь/Источник света:
G9/G9 (excl.)
40W max.

Материал:
Алюминий/Стекло

Размеры:
Ø/L: 6/21 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристый
стекло матовое 184282

59,0059,00 €

SWIFTEC Design by CDC/FGL

Цоколь/Источник света:
G9/G9 (excl.)
40W max.

Материал:
Стекло

Размеры:
Плафон-Ø/H: 6/10 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:
стекло матовое 184372

69,0069,00 €

SWIFTEC PD

230~ 0,28

90°

350°

Цоколь/Источник света:
G9/G9 (excl.)
40W max.

Материал:
Алюминий/Керамика

Размеры:
Ø/L: 7/20 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристый
керамика белая 184152

56,00 €

YANTI

1,5 m230~ 0,53

Цоколь/Источник света:
E14/AGL Свеча (excl.)
40W max.
или
E14/EnergySaver (excl.)
Ø/L: 3,8/11,7 cm max.

Материал:
Сталь/Стекло
Кабель в красной текстильной оп-
летке

Размеры:
Плафон-Ø/H: 14/19 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:
хром
стекло белое 184221

113,00 €

PIRUS

Рекомендуем лампу:

33W EnergySaver ≙ 40W

2700K, 460lm, EEK=C

519451

6,30 €

Рекомендуем лампу:

33W EnergySaver ≙ 40W

2700K, 460lm, EEK=C

519451

6,30 €

Рекомендуем лампу:

33W EnergySaver ≙ 40W

2700K, 460lm, EEK=C

519451

6,30 €

Рекомендуем лампу:

100W EnergySaver ≙ 150W

2700K, 1900lm, EEK=C

519215

4,20 €

Рекомендуем лампу:

11W, 2700K, 530lm, EEK=A

508810

12,9012,90 €
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1,5 m230~ 0,7

Цоколь/Источник света:
GU10/ES111 (excl.)
75W max.

Материал:
Сталь
Кабель в черной текстильной оп-
летке

Размеры:
Плафон-Ø/H: 15/14,5 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:
хром 184592

139,00 €

LIGHT EYE

Рекомендуем лампу:

75W, 24°, 2700K, 2000cd

575672

18,30 €

Рекомендуем источник света:

DomeLED 9W, 60°, 176Im

550392 белый теплый

119,00119,00 €
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230~ 1,5 m
0,85

Цоколь/Источник света:
E14/AGL Свеча (excl.)
60W max.
или
E14/EnergySaver (excl.)
Ø/H: 5/13 cm max.

Материал:
Стекло

Размеры:
Плафон-Ø/H: 13/26 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристый
стекло матовое 184521

139,00 €

BIBA 3

230~ 1,5 m
1,07

Цоколь/Источник света:
E14/AGL (excl.)
60W max.
или
E14/EnergySaver (excl.)
Ø/H: 5/13 cm max.

Материал:
Tonga 1: Стекло
Tonga 4: Керамика

Размеры:
Плафон-Ø/H: 15/22 cm

Плафоны светильника
Tonga 1 изготавливаются
методом выдувания. Ка-
ждый экземпляр имеет
уникальный
рисунок и цветовые
оттенки.

Варианты исполнения: Art. Nr.:
Tonga 1
cтекло красно-оранжевое 184531
Tonga 4
керамика белая 184534

99,0099,00 €

TONGA 1/4

1 4

Рекомендуем лампу:

11W, 2700K, 530lm, EEK=A

508810

12,9012,90 €

Рекомендуем лампу:

11W, 2700K, 530lm, EEK=A

508810

12,9012,90 €
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230~ 1,0
16A
max.

Шинопровод
серебристый

Алюминий
L/W/H: 200/1/3 cm
2 наконечника (incl.)

Art. Nr.:
184022
84,00 €

КОМПЛЕКТУЮЩИЕ для Easytec® II, серебристый

Наконечник
серебристый/2 шт.

Art. Nr.:
184142
5,60 €

Коннектор гибкий
серебристый

L/W/H: 21,5/3/4 cm

Art. Nr.:
184302
69,00 €

Коннектор изолирующий
серебристый

Для разделения двух
электрических цепей в
одной системе.

Art. Nr.:
184172

35,00 €

Коннектор прямой
серебристый

Art. Nr.:
184032
35,00 €

Подвод питания
серебристый

Алюминий/Стекло
L/W/H: 7,5/7,5/6 cm
Кабель-L: 40 cm

Art. Nr.:
184002
69,00 €

Адаптер для подвесов
серебристый

Нагрузка: 0,7 kg max.
L: 13 cm

Art. Nr.:
184292
42,00 €

Держатель настенный
телескопический
серебристый

L/W/H: 27/2,5/7 cm
Трос: 40 cm

Art. Nr.:

184312
49,00 €

Стойка потолочная
телескопическая
с шарниром
серебристый

Шарнир: 180°
L: 23-31 cm
Для монтажа на наклон. плоскости

Art. Nr.:

184332
35,00 €

Стойка потолочная
10 cm
серебристый

L: 10 cm

Art. Nr.:

184042
20,90 €

Устройство гибочное

радиус изгиба
R: > 50 cm

Art. Nr.:
▼ 184000
279,00 €

Стойка потолочная
телескопическая
серебристый

L: 18-26 cm

Art. Nr.:

184062
35,00 €



Подвесные

светильники для

Linux Light® хром

Светильники для

Linux Light® хром

Светильники для

Linux Light®

серебристый

Подвесные

светильники для

Linux Light®

серебристый

288288

290

289

289290

289

290 290 290

LINUX LIGHT®

ХРОМ

293 293

293 293

294 294 294

293

294

LINUX LIGHT®

СЕРЕБРИСТЫЙ

294

Все светильники к осветительной системе Linux Light® поставляются в комплекте с Linux Light® адаптером.

Все светильники к осветительной системе Linux Light® поставляются в комплекте с Linux Light® адаптером.

Комплектующие

для осветительной

системы

Linux Light® хром

291

Комплектующие

для осветительной

системы

Linux Light®

серебристый

295
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1,5 m

12~ 0,22

90°

350°

Цоколь/Источник света:
G6,35/G6,35 (excl.)
50W max.

Материал:
Алюминий/Керамика

Размеры:
Ø/L: 7,5/22 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:
хром/керамика белая 136072

59,00,00 €

NONDRI

12~ 0,45

Цоколь/Источник света:
GY6,35/G6,35(excl.)
50W max.

Материал:
Стекло

Размеры:
Плафон-Ø/H: 12,5/9 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:
хром/стекло белое 136201

79,0079,00 €

ORION

1,5 m12~ 0,4

Цоколь/Источник света:
GY6,35/G6,35 (excl.)
50W max.

Материал:
Керамика

Размеры:
Плафон-Ø/H: 9/10,5 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:
хром/керамика белая 136375

69,0069,00 €

DEWI

Рекомендуем лампу:

50W, 2700K, 900lm

512250

1,30 €

Рекомендуем лампу:

50W, 2700K, 900lm

512250

1,30 €

Рекомендуем лампу:

50W, 2700K, 900lm

512250

1,30 €



290290

12~ 0,18

90°

350°

12~ 0,12
350°

Цоколь/Источник света:
GX5,3/MR16 (excl.)
50W max.

Материал:
Алюминий

Размеры:
Ø/L: 8/15 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:
хром 136372

59,0059,00 €

LIKA Design by CDC

Цоколь/Источник света:
GU5,3/MR16 (excl.)
50W max.

Материал:
Алюминий/Стекло

Размеры:
Ø/L: 7/21 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:
хром 136174

49,0049,00 €

ANILA

12~ 0,11

90°

350°

Цоколь/Источник света:
GU5,3/MR16 (excl.)
50W max.

Материал:
Алюминий

Размеры:
Ø/L: 5,5/15 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:
хром 136212

39,0039,00 €

SYROS

Рекомендуем лампу:

50W, 2700K

535527 25°, 2450cd

535540 40°,1500cd

2,70 €

Рекомендуем лампу:

50W, 2700K

535527 25°, 2450cd

535540 40°,1500cd

2,70 €

Рекомендуем лампу:

50W, 2700K

535527 25°, 2450cd

535540 40°,1500cd

2,70 €

Рекомендуем источник света:

PowerLED 4W

36°, 3000K, 500cd

560044

39,9039,90 €

Варианты исполнения: Art. Nr.:
хром 136184

69,00 €

12~ 0,26

90°

350°

Цоколь/Источник света:
GU5,3/MR16 (excl.)
50W max.

Материал:
Сталь

Размеры:
W/H: 10/18,5 cm
Плафон-Ø: 9 cm

LIGHT EYE SPOT MR16

Рекомендуем лампу:

50W, 2700K

535527 25°, 2450cd

535540 40°,1500cd

2,70 €

Рекомендуем источник света:

PowerLED 4W

36°, 3000K, 500cd

560044

39,9039,90 €
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+A+A

291291291

12~ 0,27

90°

350°

Цоколь/Источник света:
G53/QRB111 (excl.)
50W max.

Материал:
Алюминий

Размеры:
Ø/L: 6/16,5 cm

QRB SPOT

Варианты исполнения: Art. Nr.:
хром 136342

49,00 €

Стойка потолочная
телескопическая
хром
Алюминий
L: 17,5-26 cm

Art. Nr.:

136260
42,00 €

Коннектор изолирующий
хром

Для разделения двух электрических
цепей в одной системе.

Art. Nr.:
136232
28,00 €

Стойка потолочная
10 cm
хром

Алюминий

Art. Nr.:

136246
29,9029,90 €

12~

230~

Шинопровод
хром

Алюминий
2 наконечника прозр. (incl.)
L/W/H: 200/2,3/0,5 cm
Устройство гибочное (138200)
см. стр. 295

Art. Nr.:
136222
69,00 €

КОМПЛЕКТУЮЩИЕ для Linux Light® хром

Подвес
хром

L: 2,5 m

Art. Nr.:
136250
29,9029,90 €

Х-Коннектор
25A max.
хром
Вес: 0,21 kg

Возможность ориентации: <60°

Art. Nr.:

▼ 136422
79,0079,00 €

Подвод питания
25A max.
хром

Ø/H: 3,7/2,9 cm
Кабель-L: 60 cm

Art. Nr.:

136252
49,00 €

Shortbox Trafo
20-105VA
хром

Пластмасса
L/W/H: 18/5/10 cm
Длина шинопровода: 2 m max.
Вых. напряжение: 11,5V
ta: 50°C, tc: 70°C
Монтаж Shortbox Trafo возможен
только при использовании стоек
потолочных 10 cm (136246).

Другие трансформаторы см. в
разделе Аксессуары.

Art. Nr.:

136192
139,00 €

Наконечник
прозрачный/2 шт.

Пластмасса

Art. Nr.:
138380
5,60 €

Коннектор прямой
25A max.
хром

Art. Nr.:

136202
28,00 €

Стойка потолочная
6,5 cm
хром

Алюминий

Art. Nr.:

136240
19,9019,90 €

Угловой коннектор
25A max.
хром
Вес: 0,06 kg

Возможность ориентации: 240°

Art. Nr.:

136402
29,9029,90 €

Y-Kоннектор
25A max.
хром

Вес: 0,17 kg
Возможность ориентации: <45°

Art. Nr.:

▼ 136412
69,0069,00 €

12~ 0,5
25A25A
max.max.

0,48
20-105

VA 110°C

Рекомендуем лампу:

50W EnergySaver ≙ 75W

24°, 3000K, 5800cd

545752

21,10 €
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12~ 0,16

90°

350°

Цоколь/Источник света:
GU5,3/MR16 (excl.)
50W max.

Материал:
Алюминий/Стекло

Размеры:
Ø/H: 6/15 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристый
cтекло матовoe 138291

35,0035,00 €

STRATOS

12~ 0,21

90°

350°

Цоколь/Источник света:
GY6,35/G6,35 (excl.)
50W max.

Материал:
Алюминий/Керамика

Размеры:
Ø/L: 7/17,5 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристый
керамика белая 138362

39,0039,00 €

YANTI

12~ 1,5 m
0,45

Цоколь/Источник света:
GY6,35/G6,35 (excl.)
50W max.

Материал:
Латунь/Стекло

Размеры:
Плафон-Ø/H: 12,5/9 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристый
стекло белое 138201

59,0059,00 €

ORION

12~ 1,5 m
1,07

Цоколь/Источник света:
GY6,35/G6,35 (excl.)
50W max.

Материал:
Латунь/Керамика

Размеры:
Плафон-Ø/H: 15/22 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:
керамика белая 138144

99,0099,00 €

TONGA 4

12~ 0,17
350°

Цоколь/Источник света:
GY6,35/G6,35 (excl.)
35W max.

Материал:
Алюминий/Стекло

Размеры:
L/W/H: 12/8/6,5 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристый
cтекло матовое 138211

56,00 €

SAIL

Рекомендуем лампу:

50W, 2700K

535527 25°, 2450cd

535540 40°,1500cd

2,70 €

Рекомендуем лампу:

50W, 2700K, 900lm

512250

1,30 €

Рекомендуем лампу:

50W, 2700K, 900lm

512250

1,30 €

Рекомендуем лампу:

50W, 2700K, 900lm

512250

1,30 €

Рекомендуем лампу:

50W, 2700K, 900lm

512250

1,30 €
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12~ 0,12
350°

12~ 0,23

90°

350°

Цоколь/Источник света:
GX5,3/MR16 (excl.)
50W max.

Материал:
Алюминий

Размеры:
Ø/L: 8/15 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристый 138372

49,0049,00 €

LIKA Design by CDC

Цоколь/Источник света:
G5,3/MR16 (excl.)
50W max.

Материал:
Алюминий

Размеры:
L/W/H: 7,3/5/16,5 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристый 138322

49,00 €

SPACE

12~ 0,27

90°

350°

Цоколь/Источник света:
G53/QRB111 (excl.)
50W max.

Материал:
Алюминий

Размеры:
Ø/L: 6/16,5 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристый 138342

49,00 €

QRB SPOT

QRB SPOT с источником света
PowerLED QRB (550132).

12~ 0,11

90°

350°

Цоколь/Источник света:
GX5,3/MR16 (excl.)
50W max.

Материал:
Алюминий

Размеры:
Ø/L: 5,5/15 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристый 138212

29,9029,90 €

SYROS

12~ 0,18

90°

350°

Цоколь/Источник света:
GU5,3/MR16 (excl.)
50W max.

Материал:
Алюминий/Стекло

Размеры:
Ø/L: 7/21 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристый
cтекло прозрачное 138174

49,0049,00 €

ANILA

Рекомендуем лампу:

50W, 2700K

535527, 25°, 2450cd

535540, 40°,1500cd

2,70 €

Рекомендуем лампу:

50W, 2700K

535527 25°, 2450cd

535540 40°,1500cd

2,70 €

Рекомендуем лампу:

50W EnergySaver ≙ 75W

24°, 3000K, 5800cd

545752

21,10 €

Рекомендуем лампу:

50W, 2700K

535527 25°, 2450cd

535540 40°,1500cd

2,70 €

Рекомендуем лампу:

50W, 2700K

535527 25°, 2450cd

535540 40°,1500cd

2,70 €
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Стойка потолочная
6,5 cm
серебристый

Алюминий

Art. Nr.:

138240
14,8014,80 €

Стойка потолочная
10 cm
серебристый

Алюминий

Art. Nr.:

138246
19,9019,90 €

Стойка потолочная
21 cm
серебристый

Алюминий

Art. Nr.:

138262
19,9019,90 €

Стойка потолочная
телескопическая
серебристый
Алюминий
L: 17,5-26 cm

Art. Nr.:

138260
35,00 €

0,48
20-105

VA 110°C

Шинопровод
серебристый
Aлюминий

2 наконечника (incl.)
W/H: 2,3/0,5 cm

Art. Nr.:
1 m 138221

35,00 €

2 m 138222
56,00 €

КОМПЛЕКТУЮЩИЕ для Linux Light® серебристый

Стойка потолочная
телескопическая для
наклонных плоскостей
серебристый
Алюминий
Шарнир: 180°
L: 20-30 cm

Art. Nr.:

138432
35,00 €

X-Kоннектор
25A max.
серебристый
Вес: 0,21 kg

Возможность ориентации: <60°

Art. Nr.:

▼ 138422
79,0079,00 €

Подвод питания
25A max.
серебристый

Ø/H: 3,7/2,9 cm
Кабель-L: 60 cm

Art. Nr.:

138252
42,00 €

Shortbox Trafo
20-105VA
серебристый

Пластмасса
L/W/H: 18/5/10 cm
Длина шинопровода: 2 m max.
Вых. напряжение: 11,5V
ta: 50°C, tc: 70°C
Монтаж Shortbox Trafo возможен
только при использовании стоек
потолочных 10 cm (138246).

Другие трансформаторы см. в
разделе Аксессуары.

Art. Nr.:

138192
126,00 €

Наконечник
серебристый/2 шт.

Пластмасса

Art. Nr.:
138280
5,60 €

Коннектор прямой
25A max.
серебристый

Art. Nr.:

138202
28,00 €

L-Kоннектор
25A max.
серебристый
Вес: 0,06 kg

Возможность ориентации: 240°

Art. Nr.:

138402
29,9029,90 €

Y-коннектор
25A max.
серебристый
Вес: 0,17 kg

Возможность ориентации: <45°

Art. Nr.:

▼ 138412
59,0059,00 €

Держатель настенный
телескопический
серебристый
Алюминий
L: 12,5-21 cm

Art. Nr.:

138270
35,00 €

Адаптер для подвесов
серебристый

Алюминий
L: 13 cm

Art. Nr.:
138522
35,00 €

Подвес
серебристый

L: 2,5 m

Art. Nr.:
138250
19,9019,90 €

Устройство гибочное

радиус изгиба
R > 40 cm

Art. Nr.:
▼ 138200
209,00 €

Коннектор изолирующий
серебристый

Для разделения двух электрических
цепей в одной системе.

Art. Nr.:
138232
28,00 €

+A
12~

25A
max. 1m

0,5
2m
1,0

12~

230~



12~ 0,046

Цоколь/Источник света:
G4/MR11 (excl.)
35W max.

Материал:
Сталь

Размеры:
L/W/H: 23,5/2,3/2,3 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристый 188122

18,20 €

GOOSE SPOT

296296

12~ 0,034

180°

180°

Конструктор стеллажей с интегрированным шинопроводом 12V.

Используя компоненты конструктора C-Track® можно конфигурировать
презентационную зону и осуществлять сборку стеллажей одновременно с
системой экспозиционного освещения.

Ориентируемыe светильники легко устанавливаются в посадочные
отверстия шинопровода C-Track®, расположенные с определенным шагом.
Изменяя тип, мощность и цвет используемых ламп, можно получать
разнообразные цветовые эффекты

Варианты применения
конструктора:

• Витрины со встроенной
подсветкой

• Стеллажи со встроенной
подсветкой

• Подсветка с отраженным светом
• Скрытая подсветка
• Подсветка картин

Цоколь/Источник света:
G5,3/MR16 (excl.)
35W max.

Материал:
Алюминий/Сталь

Размеры:
L/W/H: 6,5/3,3/3,3 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристый 188142

18,20 €

СARDANIC SPOT

12~ 0,05

180°

290°

Цоколь/Источник света:
G5,3/MR16 (excl.)
20W

Материал:
Алюминий

Размеры:
L/W/H: 7/2,3/7 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристый 188152

18,20 €

DABO SPOT

C-TRACK®

Рекомендуем источник света:

PowerLED 4W

36°, 3000K, 590cd, RA80

560093

49,9049,90 €

Рекомендуем источник света:

PowerLED 4W

36°, 3000K, 500cd

560044

39,9039,90 €

Рекомендуем источник света:

PowerLED 4W

36°, 3000K, 500cd

560044

39,9039,90 €
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Шинопровод
20A max.
серебристый

Алюминий
L/W/H: 200/2,3/1 cm
2 наконечника (incl.)

Art. Nr.:

188022
84,00 €

КОМПЛЕКТУЮЩИЕ для C-Track®

Коннектор прямой
20A max.
серебристый

L/W/H: 4,3/2,3/1 cm

Art. Nr.:

188162
8,40 €

Повес полки
серебристый/2 шт..

Алюминий
Трос-L: 1,2 m

Для полок шириной до 30 cm и
толщиной 6 mm max.

Нагрузка: 12 kg max.

Art. Nr.:
188112

19,9019,90 €

Подвод питания
20A max.
серебристый

L/W/H: 5,6/2,6/1,5 cm

Art. Nr.:

188002
18,20 €

Крепление
серебристый/4 шт..

L/W/H: 1,7/0,9/0,9 cm
Возможно крепление к стене и
к потолку.

Art. Nr.:
188062
6,70 €

Side-коннектор
20A max.
серебристый/2 шт.

L/W/H: 3,3/3,3/1 cm

Art. Nr.:

188042
11,10 €

Наконечник
серебристый/2 шт..

L/W/H: 2/2,3/1 cm

Art. Nr.:
188032
4,20 €

Коннектор гибкий
20A max.
серебристый

L/W/H: 19/2,5/1,5 cm

Art. Nr.:

188182
24,9024,90 €

12~ 0,9
20A20A
max.max.
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Скобы имеют площадку под клей для установки на гладких поверхностях
(стекло), а также отверстие под саморез для установки на твердые
поверхности (дерево).

12~ 0,02

110°

12~ 0,03

90°

350°

Цоколь/Источник света:
G5,3/MR16 (excl.)
35W max.

Материал:
Сталь/Пластмасса

Размеры (без лампы):
W/H/D: 3/3/2,2 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:
хром 186762

14,00 €

ROBOT 2

Цоколь/Источник света:
G5,3/MR16 (excl.)
35W

Материал:
Латунь

Размеры:
Плафон-Ø/H: 2,2/3 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:
хром 186272

19,9019,90 €

SOLO 90°

12~ 0,04

180°

360°

LED

1Шт..

25°

Комплектность поставки:
Блок питания (incl.)

Примечание:
Используется только с
индукционными
трансформаторами!

Источник света:
PowerLED (incl.)
1W

Материал:
Алюминий/Поликарбонат

Размеры:
Ø/H: 2,7/6,35 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристый
LED белый 6000K 186041
LED белый теплый 3000K 186042

49,0049,00 €

POWER-LED SPOT

Шинопровод
прозрачный

Пластмасса
L/W/H: 150/1/0,5 cm

Скотч двухсторонний
прозрачный, 3 m

Art. Nr.:
186015

28,00 €

220000
14,00 €

КОМПЛЕКТУЮЩИЕ для GLU-TRAX®

Коннектор гибкий
серый

L/W/H: 7,3/1,4/0,8 cm
20A max.

Art. Nr.:
186772
14,00 €

Скоба крепления
прозрачный/10 шт.

Пластмасса
Ø/H: 1,7/0,8 cm

Расстояние между клипсами: 50 cm.Расстояние между клипсами: 50 cm.
Нагрузка: 1 kg max.

Art. Nr.:
186020
9,80 €

Подвод питания/
Коннектор прямой
серый

20A max.

Art. Nr.:

186952
6,70 €

GLU-TRAX®

12~ 0,2
20A
max.

Рекомендуем источник света:

PowerLED 4W

36°, 3000K, 500cd

560044

39,9039,90 €

Рекомендуем источник света:

PowerLED 4W

36°, 3000K, 500cd

560044

39,9039,90 €
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300300

1,8

12~ 0,07

180°

320°

LED

1шт..

45°

Источник света:
PowerLED (incl.)
1W

Материал:
Алюминий/Поликарбонат

Размеры:
Ø/H: 2,3/4,5 cm

Комплектность поставки:
Блок питания (incl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:
хром
LED белый 6000K 186561
LED белый теплый 3000K 186562

49,0049,00 €

LED SPOT

MINI ALU TRACK

КОМПЛЕКТУЮЩИЕ для Mini Alu-Track

Крепление к полкам
прозрачный/2 шт.

Акрил
Ø/H: 2,2/1,3 cm

Art. Nr.:
186540

2,10 €

Коннектор прямой
хром

L/W/H: 1,8/1,1/0,8 cm
12,5A max.

Art. Nr.:
186522

2,10 €

Скоба крепления
прозрачное/10 шт.

Поликарбонат
L/W/H: 2,5/1,5/1,1 cm
Скобы имеют площадку под клей для
установки на гладких поверхностях
(стекло), а также отверстие под
саморез для установки на твердые
поверхности (дерево).

Art. Nr.:
186530
9,80 €

Подвод питания
хром

L/W/H: 1,4/2,2/1,7 cm
12,5A max.

Art. Nr.:
186512
6,906,90 €

Шинопровод 12,5A max.
хром

Алюминий/Поликарбонат
L/W/H: 100/1,1/0,85 cm
2 наконечника, прозр. (incl.)

Используется только с
индукционными
трансформаторами!

Art. Nr.:
186502
19,9019,90 €

12~ 0,15
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Apollo Trafo
черный
белый
серебристый

Пластмасса
L/W/H: 18,4/4,4/4,5 cm

302302

Коннектор гибкий
25A

L/W/H: 14,5/2/1,8 cm

12~ 0,07

180°

30°

12~

Цоколь/Источник света:
GX5,3/MR16; G6,35 (excl.)
35W max.

Варианты исполнения: Art. Nr.:
черный/2 шт. 180080
белый/2 шт. 180081
серебристый/2 шт. 180082

19,9019,90 €

APOLLO-LHII

APOLLO

Art. Nr.:
182150
182151
182152

59,0059,00 €

КОМПЛЕКТУЮЩИЕ для Apollo

Шинопровод, 2 m
25A max.
Алюминий

W/H: 1,6/1,2 cm

Art. Nr.:

алюминий 180012
49,0049,00 €

Шинопровод, 1m/2шт.
25A max.
Алюминий

W/H: 1,6/1,2 cm

Art. Nr.:
черный 180000
белый 180001
алюминий180002

49,0049,00 €

Коннектор прямой/2шт.
25A

L/W/H: 5,3/2/1,8 cm

Art. Nr.:
черный 180040
белый 180041
серебристый 180042

9,909,90 €

Крепление/4шт.
Пластмасса

Art. Nr.:
черный 180160
белый 180161

19,9019,90 €

Подвод питания
25A

Кабель-L: 60 cm
L/W/H: 11/2/1,8 cm

Art. Nr.:
черный 180060
белый 180061
серебристый180062

12,9012,90 €

Art. Nr.:
черный 180030
белый 180031

12,9012,90 €

Наконечник
Пластмасса
2 шт.

L/W/H: 3,6/1,6/1,8 cm

Art. Nr.:
черный 180050
белый 180051
серебристый180052

6,906,90 €

0,31
50-150

VA

Для уменьшения возможных радиопомех длина шинопровода,
подключенного к Apollo Trafo, не должна превышать 2 m!
При использовании креплений (180160/-1) для подключения
Apollo Trafo требуется подвод питания (180060/-1/-2).

При использовании креплений (180160/-1) для подключения
Apollo Trafo требуется подвод питания (180060/-1/-2).

12~

230~

Рекомендуем источник света:

COB LED 4,2W

60°, 2800K-3000K, 285lm

551312

35,00 €



303
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Все светильники осветительной системы Wave поставляются в
комплекте с Wave-адаптером.

12~ 0,29

90°

350°

Цоколь/Источник света:
G5,3/MR16 (excl.)
50W max.

Материал:
Алюминий

Размеры:
L/W/H: 12/8/6,5 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:
хром 138832

49,00 €

SPACE

12~ 0,31

90°

350°

Цоколь/Источник света:
G5,3/MR16 (excl.)
50W max.

Материал:
Алюминий/Стекло

Размеры:
L/W/H: 12,5/6/13 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:
стекло матовое
хром/белый 138881

39,0039,00 €

STAR

12~ 0,12

90°

350°

Цоколь/Источник света:
G5,3/MR16 (excl.)
50W max.

Материал:
Алюминий

Размеры:
L/H: 7,4/13 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:
хром 138842

35,00 €

SYROS

WAVE

Рекомендуем лампу:

50W, 2700K

535527 25°, 2450cd

535540 40°,1500cd

2,70 €

Рекомендуем лампу:

50W, 2700K

535527 25°, 2450cd

535540 40°,1500cd

2,70 €

Рекомендуем лампу:

50W, 2700K

535527 25°, 2450cd

535540 40°,1500cd

2,70 €
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12~ 0,4
1,6 m

12~ 0,15

90°

350°

350°

Цоколь/Источник света:
G53/QRB111 (excl.)
50W max.

Материал:
Алюминий

Размеры:
L/W: 13/6 cm

QRB SPOT

12~ 0,25

Цоколь/Источник света:
G4/G4 (excl.)
2x 20W max.

Материал:
Стекло/Алюминий

Размеры:
Ø/L/H: 4,2/20/10,5 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:
cтекло матовое
серебристый 138848

49,0049,00 €

LIGHT TUBE Design by CDC

Цоколь/Источник света:
G6,35/G6,35 (excl.)
50W max.

Материал:
Латунь/Керамика

Размеры:
Плафон-Ø/H: 9/9,5 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:
хром/белый 138871

84,00 €

BIG SURA

12~

Стержень прямой
25A max.
хром/2 шт.
Ø/L: 0,6/70 cm

Art. Nr.:

138800
19,9019,90 €

КОМПЛЕКТУЮЩИЕ для Wave

Наконечник
серебристый/2 шт.
Расстояние между
стержнями: 3 cm

Art. Nr.:
138807
2,982,98 €

Коннектор прямой
хром/10 шт.

Art. Nr.:
138809
9,909,90 €

Стержень угловой
25A max.
хром, 85 mm, внутр.
хром, 115 mm, внешн.

Расстояние между
стержнями: 3 cm

Art. Nr.:

138804
138805
5,955,95 €

Подвод питания
25A max.
хром/2 шт.

L: 25 cm

Art. Nr.:

138808
9,909,90 €

Стойка потолочная
телескопическая
хром/серебристый
Расстояние между
стержнями: 3 cm
Основание-Ø: 1 cm
L: 16-28 cm

Коннектор угловой
хром/2 шт.

Art. Nr.:
138803
9,909,90 €

Art. Nr.:

138806
6,906,90 €

Варианты исполнения: Art. Nr.:
хром 138882

49,00 €

Рекомендуем лампу:

20W, 2700K, 330lm

512220

1,30 €

Рекомендуем лампу:

50W EnergySaver ≙ 75W

24°, 3000K, 5800cd

545752

21,10 €

Рекомендуем лампу:

50W, 2700K, 900lm

512250

1,30 €
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ОСВЕТИТЕЛЬНАЯ СИСТЕМА
WIRE SYSTEM

12~ 0,1
15,5

Цоколь/Источник света:
G53/QRB111 (excl.)
50W max.

Материал:
Сталь

Размеры:
Плафон-Ø: 14 cm

WIRE QRB

Варианты исполнения: Art. Nr.:
хром 186462

42,00 €

12~ 0,13
10

Цоколь/Источник света:
GU5,3/MR16 (excl.)
50W max.

Материал:
Алюминий/Стекло

Размеры:
Ø/H: 6/13 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:
стекло частично матовое
хром 139230

28,00 €

COMET

Wire QRB

Comet

Рекомендуем лампу:

50W EnergySaver ≙ 75W

24°, 3000K, 5800cd

545752

21,10 €

Рекомендуем лампу:

50W, 25°, 2700K , 2450cd

535527

2,70 €
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12~ 0,15
15

Цоколь/Источник света:
GY6,35/G6,35 (excl.)
35W max.

Материал:
Латунь/Стекло

Размеры:
L/W/H: 12/8/9,5 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:
стекло матовое
хром 181252

56,00 €

SAIL

Рекомендуем лампу:

35W, 2700K, 595lm

512235

1,30 €

12~ 0,25
10

Цоколь/Источник света:
GY6,35/G6,35(excl.)
20W max.

Материал:
Алюминий/Стекло

Размеры:
Ø/L: 9/12,5 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:
хром 181176

56,00 €

SPHERE WIRE

Рекомендуем лампу:

20W, 2700K, 330lm

512220

1,30 €
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12~ 0,3
1,5 m

15

Цоколь/Источник света:
GY6,35/G6,35 (excl.)
50W max.

Материал:
Латунь/Керамика

Размеры:
Плафон-Ø/W/H: 6,5/16,5/12 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:
хром
керамика белая 181242

49,0049,00 €

SURA PD

12~ 0,18
15 350°

90°

Цоколь/Источник света:
G5,3/MR16 (excl.)
50W max.

Материал:
Алюминий

Размеры:
Ø/L/W: 2,5/9/17 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:
хром 181212

42,00 €

SYROS

Рекомендуем лампу:

50W, 25°, 2700K , 2450cd

535527

2,70 €

Рекомендуем лампу:

50W, 2700K, 900lm

512250

1,30 €

12~ 0,07
12 90°

90°

Цоколь/Источник света:
GX5,3/MR16 (excl.)
35W max.

Варианты исполнения: Art. Nr.:
черный/2 шт. 181080

24,9024,90 €

WIRE LH1

12~ 0,18
10 350°

90°

12~ 0,25
15

Цоколь/Источник света:
G5,3/MR16 (excl.)
35W max.

Материал:
Алюминий

Размеры:
Ø/H: 5,5/12,5 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:
алюминий 181180

39,0039,00 €

SALUNA

Цоколь/Источник света:
GY6,35/G6,35 (excl.)
50W max.

Материал:
Латунь/Керамика

Размеры:
Плафон-Ø/W/H: 6,5/16,5/12 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:
хром
керамика белая 181232

39,0039,00 €

SURA

Рекомендуем лампу:

35W, 40°, 2700K, 810cd

535338

2,70 €

Рекомендуем лампу:

50W, 2700K, 900lm

512250

1,30 €

Рекомендуем источник света:

COB LED 4,2W

60°, 2800K-3000K, 285lm

551312

35,00 €
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Крепление тросика 3cm
хром/2 шт.

Основание-Ø/L: 5/3 cm
Крепеж (incl.)

12~

Тросик 25A max., 4 mm2

в прозрачной
изоляции

Art. Nr.:
20 m 139024

42,00 €

100 m 139004
209,00 €

КОМПЛЕКТУЮЩИЕ для Wire System

Подвод питания,
25A max.
хром/2 шт.

Art. Nr.:

186352
11,10 €

Тросик 25A max., 6 mm2

в прозрачной
изоляции

Art. Nr.:
20 m 139026

56,00 €

100 m 139006
279,00 €

Крепление тросика 10cm
хром/2 шт.

Основание-Ø/L: 5/10 cm
С натяжителем тросика.
Крепеж (incl.)

Art. Nr.:
186312

29,9029,90 €

Стойка опорная 6cm
хром/2 шт.

Основание-Ø/L: 5/6 cm
Крепеж (incl.)

Art. Nr.:
186332
20,90 €

Art. Nr.:
186302
28,00 €

Стойка опорная 16cm
хром/2 шт.

Основание-Ø/L: 5/16 cm
Крепеж (incl.)

Art. Nr.:
186342
28,00 €

Стойка угловая
хром/2 шт.

Основание-Ø/L: 5/16,2 cm
Крепеж (incl.)

Art. Nr.:
186642
69,0069,00 €

Натяжитель тросика
хром/2 шт.

L: 9-12,5 cm

Art. Nr.:
181532

28,00 €

Коннектор
изолирующий
хром/2 шт.

L: 6 cm

Art. Nr.:

186362
20,90 €

12~ 0,08
10-30

Цоколь/Источник света:
GX5,3/MR16 (excl.)
20W max.

Размеры:
L: 21-52 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:
хром 186492

28,00 €

TELESCOPE

12~ 0,07
12

Цоколь/Источник света:
GX5,3/MR16 (excl.)
20W max.

Размеры:
L: 60 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:
черный 139162

20,90 €

WIRE MR16

Рекомендуем лампу:

20W, 40°, 2700K, 450cd

535240

2,70 €

100 m
4,61

20 m
0,89

12~ 100 m
6,03

20 m
1,25

Рекомендуем источник света:

COB LED 4,2W

60°, 2800K-3000K, 285lm

551312

35,00 €
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SPECIAL RANGE
Светильники

локальной

подсветки

316 317316 317

319 318322 318319

321321321

322

323 323

Светильники для

зеркал, полок и

шкафов

Экспозиционные

светильники

324 325 326 326 326 326

Мебельные

светильники

315315 315

Светильники для

установки

в розетку

313 313

314

311 311311

312

Светильники для

подсветки картин

314

318

319



EEI=A2

311311

Цоколь/Источник света:Цоколь/Источник света:
G5/T5 EnergySaver (excl.)G5/T5 EnergySaver (excl.)
8W8W

Материал:Материал:
СтальСталь

Размеры:Размеры:
W/H/D: 36/5,5/22 cmW/H/D: 36/5,5/22 cm
Основание-L/W/H: 17/3/5,5 cmОснование-L/W/H: 17/3/5,5 cm
Шток-L: 13,5 cmШток-L: 13,5 cm

Комплектность поставки:Комплектность поставки:
ЭПРА (incl.)ЭПРА (incl.)

УФизлучениеможетпривестиквыцветаниюиповреждениюценныхсветочувствительныхУФизлучениеможетпривестиквыцветаниюиповреждениюценныхсветочувствительных
экспонатов.Используйте лампысУФ-фильтрамииливнешниефильтры.экспонатов.Используйте лампысУФ-фильтрамииливнешниефильтры.

УФ излучение может привести к выцветанию и повреждению ценных светочувстви-УФ излучение может привести к выцветанию и повреждению ценных светочувстви-
тельных экспонатов. Используйте лампы с УФ-фильтрами или внешние фильтры.тельных экспонатов. Используйте лампы с УФ-фильтрами или внешние фильтры.

Варианты исполнения: Art. Nr.:Варианты исполнения: Art. Nr.:
хромхром 146572146572
старая бронзастарая бронза 146573146573

129,00129,00129,00 €€

POSTERLIGHT 8WPOSTERLIGHT 8W 0,70,7230230~~

Цоколь/Источник света:Цоколь/Источник света:
G5/T5 EnergySaver (excl.)G5/T5 EnergySaver (excl.)
13W13W

Материал:Материал:
СтальСталь

Размеры:Размеры:
W/H/D: 59/5,5/22 cmW/H/D: 59/5,5/22 cm
Основание-L/W/H: 17/3/5,5 cmОснование-L/W/H: 17/3/5,5 cm
Шток-L: 13,5 cmШток-L: 13,5 cm

Комплектность поставки:Комплектность поставки:
ЭПРА (incl.)ЭПРА (incl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:Варианты исполнения: Art. Nr.:
хромхром 146582146582
старая бронзастарая бронза 146583146583

149,00149,00149,00 €€

POSTERLIGHT 13WPOSTERLIGHT 13W 0,850,85230230~~

ПРАПРА
EEI=A2EEI=A2

ПРАПРА
EEI=A2EEI=A2

ПлафонПлафон
180°180°

ШтокШток
180°180°

ПлафонПлафон
180°180°

ШтокШток
180°180°

Источник света:Источник света:
LED Strip (incl.)LED Strip (incl.)
2W2W

Материал:Материал:
СтальСталь

Размеры:Размеры:
W/H/D: 35/5,5/22 cmW/H/D: 35/5,5/22 cm

Комплектность поставки:Комплектность поставки:
Блок питания (incl.)Блок питания (incl.)

Примечание:Примечание:
LED Strip можно заменить.LED Strip можно заменить.

Варианты исполнения: Art. Nr.:Варианты исполнения: Art. Nr.:
хромхром
LED белый 5300KLED белый 5300K 146721146721
LED белый теплый 3200KLED белый теплый 3200K 146722146722

старая бронзастарая бронза
LED белый 5300KLED белый 5300K 146731146731
LED белый теплый 3200KLED белый теплый 3200K 146732146732

139,00139,00 €€

POSTERLIGHT LED STRIPPOSTERLIGHT LED STRIP Design by CDCDesign by CDC 0,650,65
24=24=

230230~~ LEDLED
180°180°

ШтокШток
180°180°

22 15

17

35

3

Рекомендуем лампу:Рекомендуем лампу:

8W, 4000K, 400lm8W, 4000K, 400lm

591294591294

6,706,70 €€

Рекомендуем лампу:Рекомендуем лампу:

13W, 4000K, 880lm13W, 4000K, 880lm

591296591296

9,809,80 €€

LEDLED
LEDLED

24 шт.24 шт.



312312

LED

1 шт.

Источник света:
PowerLED (incl.)
3W

Материал:
Алюминий

Размеры:
L/W/D: 7/7/15,5 cm
Основание-L/W/D: 7/7/3,5 cm

Комплектность поставки:
Блок питания (incl.)
Выключатель (incl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристый
LED белый теплый 3000K 146272
LED белый 6000K 146274

99,0099,00 €

0,35
350°

100°60°
mA

700

230~
LED

STIX
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IVED GOOSE I Design by CDC IVED GOOSE II Design by CDC

Источник света:
PowerLED (incl.)
1W

Материал:
Алюминий

Размеры:
Плафон-H/Ø: 3,2/3,5 cm
L/W/H: 30/8/5 cm
Гибкий шток-L: 24 cm
Основание-W/H/D: 8/5/3 cm

Комплектность поставки:
Блок питания (incl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристый
LED белый 146511
LED белый теплый 146512

99,0099,00 €

0,25

LED

1 шт.

Источник света:
PowerLED (incl.)
1W

Материал:
Алюминий

Размеры:
Плафон-H/Ø: 3,2/3,5 cm
Гибкий шток-L: 24 cm
Основание: 9,5/9,5 cm

Комплектность поставки:
Выключатель (incl.)
Блок питания (incl.)
Монтажный короб (incl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристый
LED белый 146521
LED белый теплый 146522

99,0099,00 €

0,25

LED

1 шт. 6,8 6,2

45° 45°
mA

350

230~
mA

350

230~
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230~

Цоколь/Источник света:
GU10/GU10 (excl.)
50W max.

Материал:
Алюминий

Размеры:
Плафон-Ø/L: 3,3/3,8 cm
Гибкий шток-L: 40 cm
Основание-Ø/D: 9/3,3 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:
хром 146692

56,00 €

DIO FLEX PLATE GU10 Design by CDC

0,39

Рекомендуем лампу:

35W EnergySaver ≙ 50W

20°, 2800K, 1200cd

575370

6,70 €

Рекомендуем источник света:

COB LED, 5,6W

60°, 2700-3000K, 300lm

551332

42,10 €

DIO FLEX PLATE LED Design by CDC

Источник света:
PowerLED (incl.)
1W

Материал:
Алюминий

Размеры:
Плафон-Ø/L: 3,2/3,5 cm
Гибкий шток-L: 28,5 cm
Основание-Ø/D: 9/3 cm

Комплектность поставки:
Выключатель (incl.)
Блок питания (incl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:
хром
LED белый 5300K 146612
LED белый теплый 3200K 146682

99,00 €

0,4

LED

1 шт.

45°
mA

350

230~
LED



315315

Источник света:
PowerLED (incl.)
1W

Материал:
Алюминий/Поликарбонат

Размеры:
L: 47,8 cm
Плафон-Ø/L: 3,5/6,4 cm
Гибкий шток-L: 34,5 cm

Комплектность поставки:
Блок питания (incl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:
хром/белый
LED белый теплый 3200K 146672

69,90 €

DIO FLEX PLUG LED 0,29

LED

1 шт.

Цоколь/Источник света:
GX53/GX53 EnergySaver (excl.)
13W max.

Материал:
Алюминий/Поликарбонат

Размеры:
L: 54 cm
Плафон-Ø/H: 8,5/2,8 cm
Гибкий шток-L: 34,5 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:
хром/белый 146622

49,00 €

DIO FLEX PLUG GX53 0,5

Цоколь/Источник света:
GU10/GU10 (excl.)
50W max.

Материал:
Алюминий/Поликарбонат

Размеры:
L: 44,5 cm
Плафон-Ø/L: 3,5/3,5 cm
Гибкий шток-L: 34,5 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:
хром/белый 146632

35,00 €

DIO FLEX PLUG GU10 0,23

20°

230~

230~

mA
350

230~

Рекомендуем лампу:

9W, 2700K, 260lm

508860

20,90 €

Рекомендуем лампу:

35W EnergySaver ≙ 50W

20°, 2800K, 1200cd

575370

6,70 €

LED

Рекомендуем источник света:

COB LED, 5,6W

60°, 2700-3000K, 300lm

551332

42,10 €



316316316316

Цоколь/Источник света:
G9/G9 (excl.)
2x 25W max.

Материал:
Латунь/Стекло

Размеры:
Стекло-Ø: 3,3 cm
W/H/D: 22/10/3,3 cm
Захват струбцины: 6,5 mm max.

Варианты исполнения: Art. Nr.:
хром
стекло частично матовое 146390

84,00 €

MIBO STRAIGHT 0,35 IP21230~

Цоколь/Источник света:
G9/G9 (excl.)
2x 25W max.

Материал:
Латунь/Стекло

Размеры:
Стекло-Ø: 3,3 cm
W/H/D: 22/13/16 cm
Захват струбцины: 6,5 mm max.

Варианты исполнения: Art. Nr.:
хром
стекло частично матовое 146392

99,00 €

MIBO CURVE 0,3 IP21230~

Рекомендуем лампу:

20W EnergySaver ≙ 25W

2700K, 200lm, EEK=D

519450

6,30 €

Рекомендуем лампу:

20W EnergySaver ≙ 25W

2700K, 200lm, EEK=D

519450

6,30 €



317317

Источник света:Источник света:
PowerLED (incl.)PowerLED (incl.)
2x 1W2x 1W

Материал:Материал:
Сталь/ПластмассаСталь/Пластмасса

Размеры:Размеры:
W/D/H: 31,5/11/2 cmW/D/H: 31,5/11/2 cm
Кабель-L: 50 cmКабель-L: 50 cm

Комплектность поставки:Комплектность поставки:
Вилка (incl.)Вилка (incl.)
Блок питания (excl.)Блок питания (excl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:Варианты исполнения: Art. Nr.:
хромхром
LED белый 6000KLED белый 6000K 146791146791
LED белый теплый 3000KLED белый теплый 3000K146792146792

84,0084,00 €€

DP 119 LEDDP 119 LED 0,170,17

Цоколь/Источник света:Цоколь/Источник света:
R7s/R7s, 78mm (excl.)R7s/R7s, 78mm (excl.)
60W max.60W max.

Материал:Материал:
Сталь/СтеклоСталь/Стекло

Размеры:Размеры:
W/D/H: 30/9/5,5 cmW/D/H: 30/9/5,5 cm
Кабель-L: 50 cmКабель-L: 50 cm

Комплектность поставки:Комплектность поставки:
Колодка клеммная (incl.)Колодка клеммная (incl.)

Для подсветки зеркал с толщиной 3 - 6 mm.Для подсветки зеркал с толщиной 3 - 6 mm.

Варианты исполнения: Art. Nr.:Варианты исполнения: Art. Nr.:
стекло матовоестекло матовое
хромхром 146782146782

70,4070,40 €€

DP 118 R7sDP 118 R7s 0,430,43 IP44IP44230230~~

LEDLED

2 шт.2 шт.
350mA350mA

Кабель с колодкой 3Кабель с колодкой 3

Кабель-L: 1 mКабель-L: 1 m

L/W/H: 5,2/1,4/1,3 cmL/W/H: 5,2/1,4/1,3 cm

Для последовательного соединенияДля последовательного соединения

нескольких LED светильников.нескольких LED светильников.

Предназначен для подсветки шкафов и полок.Предназначен для подсветки шкафов и полок.
Другие блоки питания см. в разделе АксессуарыДругие блоки питания см. в разделе Аксессуары

Art. Nr.:Art. Nr.:

111850111850

5,955,955,95 €€

АКСЕССУАРЫАКСЕССУАРЫ для DP 119 LEDдля DP 119 LED

3

9

5,55,5

0,3-0,60,3-0,6

3

31,531,5

11

Блок питанияБлок питания

12W, 350mA12W, 350mA

Для подключения до 4-хДля подключения до 4-х

светильников DP 119 LED.светильников DP 119 LED.

Art. Nr.:Art. Nr.:

464110464110

42,0042,00 €€

Рекомендуем блок питания:Рекомендуем блок питания:

3W, 350mA3W, 350mA

464108464108

28,0028,00 €€

Рекомендуем лампу:Рекомендуем лампу:

60W, 660lm, EEK=E60W, 660lm, EEK=E

519206519206

4,204,20 €€

LEDLED
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Цоколь/Источник света:
R7s/R7s, 118 mm (excl.)
300W max.

Материал:
Алюминий

Размеры:
Плафон-L/W/H: 17,5/11/6 cm
Шток-L: 52 cm
Захват струбцины: 1,5-5,5 cm
Кабель-L: 1,5 m

Комплектность поставки:
Вилка (incl.)
Выключатель (incl.)
Накладки (excl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристый/хром 146472

99,00 €

NEPRO DISPLAY Design by CDC/FGL 1,1
350°

90°
230~

Накладки

черный

Для монтажа Nepro Display на конструкцию

из трубкруглого сечения Ø 32-42 mm.

Art. Nr.:

146479

6,70 €

НАКЛАДКИ для Nepro Display

Цоколь/Источник света:
R7s/R7s, 118 mm (excl.)
200W max.

Материал:
Алюминий

Размеры:
Плафон-L/W/H: 21/7,5/6,5 cm
Шток-L: 55 cm
Захват струбцины: 1,5-6 cm
Кабель-L: 1,5 m

SDL DISPLAY Design by CDC 1,1
350°

90°
230~

Комплектность поставки:
Вилка (incl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристый/хром 146324

84,00 €

Цоколь/Источник света:
R7s/R7s, 78 mm (excl.)
150W max.

Материал:
Сталь

Размеры:
L/W/H: 77/16/11 cm
Плафон- L/W/H: 11/16/11 cm
Шток-L: 50 cm
Захват струбцины: 0,5-4,9 cm
Кабель-L: 1,5 m

Комплектность поставки:
Вилка (incl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристый 170414

69,0069,00 €

SKELETTO 0,65
350°

200°
230~

Рекомендуем лампу:

100W EnergySaver ≙ 150W

2700K, 1900lm, EEK=C

519215

4,20 €

Рекомендуем лампу:

200W EnergySaver ≙ 300W

2700K, 4000lm, EEK=C

519223

4,20 €

Рекомендуем лампу:

100W EnergySaver ≙ 150W

2700K, 1900lm, EEK=C

519221

4,20 €



Цоколь/Источник света:
GX53/
GX53 EnergySaver 9W (incl.)
13W max.
или
PowerLED GX53, 3x 1,4W (excl.)
или
Shoplight GX53 11W (excl.)

Материал:
Сталь

Размеры:
L/W/H: 60/9,5/10,5 cm
Плафон-Ø/H: 9,5/4,5 cm
Шток-L: 47 cm
Кабель-L: 1,5 m
Захват струбцины-труба: 2-4,5 cm
Захват струбцины-стена: 1-4 cm

Комплектность поставки:
Выключатель (incl.)
Вилка (incl.)
GX53 9W, 2700K (incl.)

Примечание:
Возможен монтаж на конструкции
из труб круглого сечения.

Варианты исполнения: Art. Nr.:
хром ▼ 146592

69,90 €

DISPLAY GX53 0,51
350°

90°
230~

319319

320°

80°

Источник света:
SMD LED (incl.)
16W

Материал:
Пластмасса/Алюминий

Размеры:
Плафон-W/H/D:
16,4/3,7/10,1 cm
Шток-L: 31,5 cm
Кабель-L: 2 m
Захват струбцины: 0,5-5,5 cm

Комплектность поставки:
Блок питания (incl.)
Вилка (incl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристый
LED белый 170401
LED белый теплый 170402

139,00 €

LED DISPLAY 0,69

LED

66 шт.

Источник света:
PowerLED (incl.)
6x 3W

Материал:
Алюминий

Размеры:
Плафон-Ø/L: 13,5/4 cm
Шток-L: 50 cm
Кабель-L: 1,5 m
Захват струбцины: 0,5-4,9 cm
Блок питания-L/W/H:
14/6,8/3,5 cm

Комплектность поставки:
Блок питания (incl.)
Вилка (incl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристый
LED белый 147351
LED белый теплый 147352

249,00249,00 €

DomeLED DISPLAY Design by CDC 0,44

LED

6 шт.

40°
mA

700

230~

24=

230~

Рекомендуем лампу:

9W, 4200K, 260lm

508861

20,90 €

LED

LED
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11321321

Цоколь/Источник света:
GU10/GU10 (excl.)
50W max.
или ES111, 75W max. (excl.)
или PAR20, 75W max. (excl.)

Материал:
Алюминий/Латунь

Размеры:
Плафон-Ø/H: 4,3/10 cm
Шток-L: 44 cm
Кабель-L: 60 cm

Комплектность поставки:
Монтажные скобы двух видов (incl.)
Decoring (excl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристый 146462

59,0059,00 €

HIBIT Design by FGL 0,3
270°

110°
230~

Цоколь/Источник света:
GU10/GU10 (excl.)
50W max.
или ES111, 75W max. (excl.)
или PAR20, 75W max. (excl.)

Материал:
Алюминий/Латунь

Размеры:
Плафон-Ø/H: 4,3/10 cm
Шток-L: 54 cm
Захват струбцины: 8 cm max.

Комплектность поставки:
Decoring (excl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристый 146452

59,0059,00 €

FILI CLAMP Design by CDC 0,3
270°

90°

Цоколь/Источник света:
GU10/GU10 (excl.)
50W max.
или ES111, 75W max. (excl.)
или PAR20, 75W max. (excl.)

Материал:
Алюминий/Латунь

Размеры:
Плафон-Ø/H: 4,3/10 cm
Шток-L: 53 cm
Основание-L/W/H: 8/4,7/3 cm

Комплектность поставки:
Выключатель (incl.)
Decoring для GU10 (incl.)
Decoring для ES111 (excl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристый 146482

59,0059,00 €

FILI Design by CDC 0,3
270°

90°

230~

230~

Decoring 111 для ES111

серебристый, профилированный

Art. Nr.:

151051

9,80 €

АКСЕССУАРЫ для Fili и Hibit

Decoring 51 для GU10

серебристый, гладкий

Art. Nr.:

151050

5,60 €

Рекомендуем лампу:

75W, 24°, 2700K, 2000cd

575672

18,30 €

Рекомендуем лампу:

75W, 24°, 2700K, 2000cd

575672

18,30 €

Рекомендуем лампу:

75W, 24°, 2700K, 2000cd

575672

18,30 €

Рекомендуем источник света:

PowerLED 6W

25°, 3000K, 1100cd, 320lm

560103

59,5059,50 €

Рекомендуем источник света:

PowerLED 6W

25°, 3000K, 1100cd, 320lm

560103

59,5059,50 €

Рекомендуем источник света:

PowerLED 6W

25°, 3000K, 1100cd, 320lm

560103

59,5059,50 €



322322

Цоколь/Источник света:
GU10/GU10 (excl.)
50W max.

Материал:
Алюминий

Размеры:
Ø/L: 8,5/36 cm

Комплектность поставки:
Deсoring (incl.)

Светильник предназначен для установки в монтажную коробку 58 mm.

Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристый 146432

49,9049,90 €

NEAT FLEX PLATE 0,25
6,5 8

Цоколь/Источник света:
GU10/GU10 (excl.)
50W max.

Материал:
Алюминий

Размеры:
L/W/H: 40/7/2,5 cm
Кабель-L: 1,8 m
Захват струбцины: 1,7-3,6 cm

Комплектность поставки:
Выключатель (incl.)
Вилка (incl.)
Decoring (incl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристый 146422

49,9049,90 €

NEAT FLEX CLAMP 0,5

230~

230~

Цоколь/Источник света:
GU10/GU10 (excl.)
50W max.

Материал:
Алюминий/Латунь

Размеры:
L/W/H: 6/4/68 cm
Плафон-Ø/L: 4/6 cm
Шток-L: 50 cm
Кабель-L: 1,5 m
Захват струбцины: 0,5-4,9 cm

Комплектность поставки:
Вилка (incl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:
хром 170422
серебристый 170424

59,5059,50 €

NEAT 0,55
350°

90°
230~

Цоколь/Источник света:
GU10/GU10 (excl.)
50W max.

Материал:
Алюминий/Сталь

Размеры:
L/W/H: 53/7,5/12 cm
Плафон-Ø/H: 6/8 cm
Шток-L: 44 cm
Захват струбцины-труба: 2-4,5 cm
Захват струбцины-стена: 1-4 cm
Кабель-L: 1,5 m

Комплектность поставки:
Вилка (incl.)
Струбцина (incl.)

Примечание:
Возможен монтаж на конструкции
из труб круглого сечения.

Варианты исполнения: Art. Nr.:
хром 146492

59,5059,50 €

BIMA DISPLAY 0,51
360°

180°
230~

Рекомендуем лампу:

35W EnergySaver ≙ 50W

20°, 2800K, 1200cd

575370

6,70 €

Рекомендуем лампу:

35W EnergySaver ≙ 50W

20°, 2800K, 1200cd

575370

6,70 €

Рекомендуем лампу:

35W EnergySaver ≙ 50W

20°, 2800K, 1200cd

575370

6,70 €

Рекомендуем лампу:

35W EnergySaver ≙ 50W

20°, 2800K, 1200cd

575370

6,70 €

Рекомендуем источник света:

COB LED, 5,6W

60°, 2700-3000K, 300lm

551332

42,10 €

Рекомендуем источник света:

COB LED, 5,6W

60°, 2700-3000K, 300lm

551332

42,10 €
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Цоколь/Источник света:
GU10/GU10 (excl.)
50W max.

Материал:
Алюминий/Латунь

Размеры:
Плафон-Ø/H: 3,5/9 cm
Кабель-L: 30 cm
Шток-L: 46 cm

Комплектность поставки:
Колодка клеммная (incl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:
хром 146332

35,00 €

DISPLAY ADL 50/GU10 0,3
200°

90°

Цоколь/Источник света:
GU5,3/MR16 (excl.)
50W max.

Материал:
Алюминий/Латунь

Размеры:
Плафон-Ø/H: 3,5/6 cm
Кабель-L: 20 cm
Шток-L: 37 cm

Комплектность поставки:
Trafo (excl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:
хром 146312

28,00 €

DISPLAY ADL 50/MR16 0,33
350°

90°

230~

12~

Рекомендуем лампу:

35W EnergySaver ≙ 50W

20°, 2800K, 1200cd

575370

6.70 €

Рекомендуем лампу:

50W, 40°, 2700K, 1500cd

535540

2,70 €

Рекомендуем источник света:

COB LED, 5,6W

60°, 2700-3000K, 300lm

551332

42,10 €

Рекомендуем аксессуар:

Decoring 51

хром

151049

6,70 €

Рекомендуем аксессуар:

Decoring 51

хром

151049

6,70 €
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Коннектор гибкий

белый

L: 53 cm

Возможно соединение до 10 светильников.

Источник света:
LED (incl.)
3,5W

Материал:
Пластмасса

Размеры:
L/W/H: 33/3/3 cm
Кабель-L: 1 m

Комплектность поставки:
Вилка (incl.)
Монтажные скобы (incl.)
Выключатель (incl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:
белый
LED белый 5300K 160311
LED белый теплый 3200K 160312

69,90 €

Пример использования различных

вариантов монтажных скоб.

FURNITURE LED 65 0,2

LED

65 шт.

90°
230~

АКСЕССУАРЫ для Furniture LED 65 / LED 121

Возможно прямое соединение нескольких приборов (10 шт. max.)
посредством боковых штекеров.

Источник света:
LED (incl.)
6W

Материал:
Пластмасса

Размеры:
W/H/D: 55,5/3/3 cm
Кабель-L: 1 m

Комплектность поставки:
Вилка (incl.)
Монтажные скобы (incl.)
Выключатель (incl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:
белый
LED белый 5300K 160301
LED белый теплый 3200K 160302

139,00 €

FURNITURE LED 121 0,25

LED

121 шт.

90°
230~

Возможно прямое соединение нескольких приборов
(10 шт. max.) посредством боковых штекеров.

Art. Nr.:

160321

4,20 €



325325

Цоколь/Источник света:
G5/T5 EnergySaver (excl.)
13W

Материал:
Пластмасса

Размеры:
L/W/H: 56,2/8/3 cm
Кабель-L: 1,9 m

Комплектность поставки:
ЭмПРА (incl.)
Выключатель (incl.)Возможно соединение в цепь до 10 приборов.

FURNITURE 513 0,6
230~

Варианты исполнения: Art. Nr.:
белый 160701

69,90 €

ПРА
EEI=B2EEI=B2

Коннектор гибкий

L: 40 cm

Art. Nr.:

160721

6,70 €

Коннектор прямой

L: 0,5 cm

АКСЕССУАРЫ для Furniture 513

Art. Nr.:

160731

3,40 €

Рекомендуем лампу:

591295 13W, 3000K, 880lm

591296 13W, 4000K, 880lm

6,90 €
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1,25,6
0,05

LED

24 шт.

80°

Источник света:
SMD LED (incl.)
1,7W

Материал:
Алюминий

Размеры:
Ø/H: 6,5/1,2 cm
Кабель-L: 1,2 m

Комплектность поставки:
Блок питания (excl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:
хром
LED 5500K, 113lm 111951
LED 3000K, 92lm 111952

42,00 €

DL 123 LED FURNITURE 12=

0,04

LED

18 шт.

Источник света:
SMD LED (incl.)
1,4W

Материал:
Пластмасса

Размеры:
Ø/H: 7/1 cm
W/H/D: 7/1/7 cm
Кабель-L: 1 m

Комплектность поставки:
Блок питания (excl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:
хром/LED 3000K, 100lm
DL 124 (Round) 112202
DL 125 (Square) 112212

35,00 €

DL 124/125 LED FURNITURE 12=

Цоколь/Источник света:
G4/G4 (excl.)
20W max.

Материал:
Сталь

Размеры:
Ø/D: 6,6/3 cm

Комплектность поставки:
Trafo (excl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:
белый 116041
хром 116042

14,00 €

FURNITURE TYPE 3 0,1
3,05,8

12~

Другие блоки питания
см. в разделе Аксессуары.

Другие блоки питания см. в разделе Аксессуары.

Подключение нескольких LED приборов 350 mА
выполняется последовательно!

0,056
350mA

LED

3 шт. 6,7 2

45°

Источник света:
PowerLED (incl.)
3x 1W

Материал:
Алюминий

Размеры:
Ø/H: 7,5/1,2 cm
Кабель-L: 48 cm

Комплектность поставки:
Блок питания (excl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристый
LED белый 6000K 111821
LED белый теплый 3000K 111822

84,00 €

FURNITURE LED ROUND

Рекомендуем блок питания:

12W, 12=

470507

27,90 €

Рекомендуем блок питания:

12W, 12=

470507

27,90 €

Рекомендуем блок питания:

3W, 350mA

464108

28,00 €

Рекомендуем лампу:

20W, 330lm, 2700K

512220

1,30 €

LED
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ВСТРАИВАЕМЫЕ
СВЕТИЛЬНИКИ

Aixlight® Flat

QRB

ES111

Frame: 347 Module: 347

Aixlight® Pro 50

Frameless: 341 Frame: 341

Aixlight® Pro

336 336

334, 394 334, 400

Aixlight®

MOD MR16

MOD QRB111

MOD GU10

MOD ES111

335, 406 335, 413

Module:

344-345

Frameless

Round: 342

Frame

Round: 342

Flat Frameless

Round: 343

Flat Frame

Round: 343

Frameless: 347
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424

Встраиваемые

светильники

60 х 60 cm

424 425

394, 408

389 426

434, 435

434, 435426

393393, 408 430390 409

388 404 405387 389387

389

Встраиваемые

светильники

поворотные

434, 435

387

Встраиваемые

светильники

со светодиодами

367

363

367

372 372

372 365

363 366

402

366364

372 373

397

373

415

364 368370364 368, 374368, 374

397397

409 397

396 396

396 396 393 390

398 398 398

Встраиваемые

светильники

декоративные

Встраиваемые

светильники

прикроватные

352 353352 353

332, 428 332, 377330, 387 331, 398 331, 405 331, 410 332, 428

332, 428330, 394 331, 401 331, 406 331, 413 332, 428

New Tria, Square

MR16 / QRB111 /

GU10 / ES111 /

GX10 / G12

New Tria, Round

MR16 / QRB111 /

GU10 / ES111 /

GX10 / G12 /

LED



374

329329

422359 422

360382 382

392, ,409 392, ,409

Frames

382 360383 383

362 358

355 356355 355355 356

Downunders

417

415

419 419419

332, 377

348, 370

351, 384, 405 351, 398 351, 410 410

430 429 429 429 429430

378348, 370

415

384

410

390, 409

384, 404 385 385

Встраиваемые

светильники

неповоротные

Downlights

385, 405

420

431

421421 416 416

368

368

Downlight-Sets

380

377, 378377, 378

379

379

377

351, 384, 405351, 384, 405

436

378, 379378, 379

380376

376

385

390

417417

422

356

437437

370, 374370, 374



330330

Артикул Наименование Цвет Напряжение Цоколь/Источник Мощность ØØØØØØØ Длина Ширина Высота Установочные Глубина Гориз./вертик. Вес ЦенаАртикуАртику ряря
света (excl.) cm cm

ШиринаШирина
cm cm размеры cm

убинаубинаубинаубина
cm

Гориз./вертик.риз./вертик.
ориентация kg

111274 New Tria round MR16 матир.алюминий 12V AC G5,3/MR16 50W max. 9,0 – – 17,0 Ø 8,0 17,0 350°/45° 0,11 35,00 €

113500 New Tria round MR16 текстурный белый 12V AC G5,3/MR16 50W max. 9,0 – – 17,0 Ø 8,0 17,0 350°/45° 0,11 35,00 €

111351 New Tria 1 MR16 матир.алюминий 12V AC G5,3/MR16 50W max. – 9,0 9,0 13,0 Ø 8,0 13,0 360°/30° 0,15 35,00 €

113501 New Tria 1 MR16 текстурный белый 12V AC G5,3/MR16 50W max. – 9,0 9,0 13,0 Ø 8,0 13,0 360°/30° 0,15 35,00 €

111352 New Tria 2 MR16 матир.алюминий 12V AC G5,3/MR16 2x 50W max. – 17,0 9,0 13,0 16,0/8,2 13,0 360°/30° 0,30 69,90 €

111353 New Tria 3 MR16 матир.алюминий 12V AC G5,3/MR16 3x 50W max. – 25,5 9,0 13,0 24,5/8,2 13,0 360°/30° 0,43 99,00 €

Материал:
Алюминий

Комплектность поставки:
Trafo (excl.)

NEW TRIA MR16 12~

NEW TRIA

Рекомендуем лампу:

50W, 40°, 2700K, 1500cd

536540

2б,70 €

Рекомендуем ЭПН:

Osram Mouse 105, 35-105VA

461105

24,6024,60 €

Рекомендуем источник света:

PowerLED 4W

36°, 3000K, 500cd, RA80+

560044

39,9039,90 €



NEW TRIA QRB111

331331

Артикул Наименование Цвет Напряжение Цоколь/Источник Мощность ØØØØØØØ Длина Ширина Высота Установочные Глубина Гориз./вертик. Вес ЦенаАртикуАртику НапряНапря
света (excl.) cm cm

ШиринаШиринаШирина
cm cm размеры cm

убинаубина
cm

риз./вертик.риз./вертик.
ориентация kg

111370 New Tria round QRB111 матир.алюминий 12V AC G53/QRB111 75W max. 16,5 – – 12,5 Ø 15,0 12,5 360°/30° 0,23 56,00 €

113530 New Tria round QRB111 текстурный белый 12V AC G53/QRB111 75W max. 16,5 – – 12,5 Ø 15,0 12,5 360°/30° 0,23 56,00 €

111371 New Tria 1 QRB111 матир.алюминий 12V AC G53/QRB111 75W max. – 16,5 16,5 12,5 Ø 15,0 12,5 360°/30° 0,35 56,00 €

113531 New Tria 1 QRB111 текстурный белый 12V AC G53/QRB111 75W max. – 16,5 16,5 12,5 Ø 15,0 12,5 360°/30° 0,35 56,00 €

111372 New Tria 2 QRB111 матир.алюминий 12V AC G53/QRB111 2x 75W max. – 31,5 16,5 12,5 29,7/15,5 12,5 360°/30° 0,67 113,00 €

111373 New Tria 3 QRB111 матир.алюминий 12V AC G53/QRB111 3x 75W max. – 46,5 16,5 12,5 45,0/15,5 12,5 360°/30° 0,72 139,00 €

12~

Материал:
Алюминий

Комплектность поставки:
Trafo (excl.)

Материал:
Алюминий

NEW TRIA GU10 230~

Артикул Наименование Цвет Напряжение Цоколь/Источник Мощность ØØØØØØØ Длина Ширина Высота Установочные Глубина Гориз./вертик. Вес ЦенаАртикуАр ку ряря
света (excl.) cm cm

рири
cm cm размеры, cm

убинаубина
cm

риз./вертик.риз./вертик.
ориентация kg

111360 New Tria round GU10 матир.алюминий 230V AC GU10/GU10 50W max. 9,0 – – 17,0 Ø 8,0 17,0 360°/30° 0,15 42,00 €

113510 New Tria round GU10 текстурный белый 230V AC GU10/GU10 50W max. 9,0 – – 17,0 Ø 8,0 17,0 360°/30° 0,15 42,00 €

111361 New Tria 1 GU10 матир.алюминий 230V AC GU10/GU10 50W max. – 9,0 9,0 12,5 Ø 8,0 17,0 360°/30° 0,20 42,00 €

113511 New Tria 1 GU10 текстурный белый 230V AC GU10/GU10 50W max. – 9,0 9,0 12,5 Ø 8,0 17,0 360°/30° 0,20 42,00 €

111362 New Tria 2 GU10 матир.алюминий 230V AC GU10/GU10 2x 50W max. – 17,0 9,0 12,5 16,0/8,2 17,0 360°/30° 0,35 69,90 €

111363 New Tria 3 GU10 матир.алюминий 230V AC GU10/GU10 3x 50W max. – 25,5 9,0 12,5 24,5/8,2 17,0 360°/30° 0,46 99,00 €

Материал:
Алюминий

NEW TRIA ES111 230~

Артикул Наименование Цвет Напряжение Цоколь/Источник Мощность ØØØØØØØ Длина Ширина Высота Установочные Глубина Гориз./вертик. Вес ЦенаАртикуАр ку ря
света (excl.) cm cm

ШириШири
cm cm размеры, cm

убинаубина
cm

риз./вертик.риз./вертик.
ориентация kg

111380 New Tria round ES111 матир.алюминий 230V AC GU10/ES111 75W max. 16,5 – – 12,5 Ø 15,0 12,5 360°/30° 0,33 56,00 €

113540 New Tria round ES111 текстурный белый 230V AC GU10/ES111 75W max. 16,5 – – 12,5 Ø 15,0 12,5 360°/30° 0,33 56,00 €

111381 New Tria 1 ES111 матир.алюминий 230V AC GU10/ES111 75W max. – 16,5 16,5 12,5 Ø 15,0 12,5 360°/30° 0,38 56,00 €

113541 New Tria 1 ES111 текстурный белый 230V AC GU10/ES111 75W max. – 16,5 16,5 12,5 Ø 15,0 12,5 360°/30° 0,38 56,00 €

111382 New Tria 2 ES111 матир.алюминий 230V AC GU10/ES111 2x 75W max. – 31,5 16,5 12,5 29,7/15,5 12,5 360°/30° 0,67 113,00 €

111383 New Tria 3 ES111 матир.алюминий 230V AC GU10/ES111 3x 75W max. – 46,5 16,5 12,5 45,0/15,5 12,5 360°/30° 1,04 139,00 €

Рекомендуем лампу:

50W EnergySaver ≙ 75W

545753 40°, 3000K, 2000cd

21,10 €

Рекомендуем ЭПН:

Osram Mouse 150, 50-150VA

461155

41,0041,00 €

Рекомендуем лампу:

35W EnergySaver ≙ 50W

20°, 2800K, 1200cd

575370

6,70 €

Рекомендуем лампу:

75W, 24°, 2700K, 2000cd

575672

18,30 €

Рекомендуем источник света:

PowerLED 6W

40°, 3000K, 600cd, 320lm

560104

59,5059,50 €

Рекомендуем источник света:

PowerLED 10W, 40°, 460lm

550352 белый теплый

99,0099,00 €



NEW TRIA G12NEW TRIA G12

332332

Артикул НаименованиеНаименование ЦветЦвет Напряжение Цоколь/Источник Мощность ØØØØØØØ Длина Ширина Высота Установочные Глубина Гориз./вертик. ВесВес ЦенаЦенаАртикуАртику ряря
света (excl.)света (excl.) cm cm

ШиринаШиринаШиринаШирина
cm cmcm размеры, cm

убинаГлубинаубинаубина
cmcm

Гориз./вертик.риз./вертик.
ориентация kgkg

111680111680 New Tria G12 round матир.алюминий через ЭПРА G12/HQI-T; CDM-T 35W/70W 16,5 –– –– 20,020,0 ØØ 15,515,5 22,0 360°/30° 0,360,36 79,9079,9079,90 €€

111681111681 New Tria G12 squareNew Tria G12 square матир.алюминийматир.алюминий через ЭПРАчерез ЭПРА G12/HQI-T; CDM-TG12/HQI-T; CDM-T 35W/70W35W/70W –– 16,516,5 16,516,5 20,020,0 ØØ 15,515,5 22,022,0 360°/30°360°/30° 0,360,36 79,9079,9079,90 €€

Артикул НаименованиеНаименование ЦветЦвет Напряжение Цоколь/Источник Мощность ØØØØØØØØØ Длина Ширина Высота Установочные Глубина Гориз./вертик. ВесВес ЦенаЦенаАртикуАр ку ряря
света (excl.)света (excl.) cm cm

ШиринаШирина
cm cmcm размеры, cm

убинаГлубинаубинаубина
cmcm

риз./вертик.риз./вертик.
ориентация kgkg

111450111450 New Tria GX10 round матир.алюминий через ЭПРА GX10/CMH-MR16 20W/35W 9,0 – – 10,0New Tria GX10 round матир.алюминий через ЭПРА GX10/CMH-MR16 20W/35W 9,0 – – 10,0 ØØ 8,0 12,5 360°/45° 0,158,0 12,5 360°/45° 0,15 35,0035,0035,00 €€

113520113520 New Tria GX10 round текстурный белый через ЭПРА GX10/CMH-MR16 20W/35W 9,0 –– –– 10,010,0 Ø 8,08,0 12,5 360°/45° 0,150,15 35,0035,0035,00 €€

111451111451 New Tria GX10 square матир.алюминий через ЭПРА GX10/CMH-MR16 20W/35W – 9,0 9,0 10,0New Tria GX10 square матир.алюминий через ЭПРА GX10/CMH-MR16 20W/35W – 9,0 9,0 10,0 ØØ 8,0 12,5 360°/45° 0,158,0 12,5 360°/45° 0,15 35,0035,0035,00 €€

113521113521 New Tria GX10 squareNew Tria GX10 square текстурный белыйтекстурный белый через ЭПРАчерез ЭПРА GX10/CMH-MR16GX10/CMH-MR16 20W/35W20W/35W –– 9,09,0 9,09,0 10,010,0 ØØ 8,08,0 12,512,5 360°/45°360°/45° 0,150,15 35,0035,0035,00 €€

Материал:Материал:
АлюминийАлюминий

Комплектность поставки:Комплектность поставки:
ЭПРА (excl.)ЭПРА (excl.)

Примечание:Примечание:
ПРА и кабельная продукцияПРА и кабельная продукция
см. в разделе Аксессуры.см. в разделе Аксессуры.

Материал:Материал:
АлюминийАлюминий

Комплектность поставки:Комплектность поставки:
Отражатель 38° (incl.)Отражатель 38° (incl.)
ПРА (excl.)ПРА (excl.)

Примечание:Примечание:
Толщина материала потолкаТолщина материала потолка
20 mm max.20 mm max.
ПРА и кабельная продукцияПРА и кабельная продукция
см. в разделе Аксессурысм. в разделе Аксессуры

Примечание:Примечание:
Fortimo LED Disk ModuleFortimo LED Disk Module

Толщина материала потолка 20 mm max.Толщина материала потолка 20 mm max.

Материал:Материал:
АлюминийАлюминий

NEW TRIA LED DISKNEW TRIA LED DISK

NEW TRIA GX10NEW TRIA GX10

АртикулАртикул НаименованиеНаименование ЦветЦвет НапряжениеНапряжение ЦветоваяЦветовая СветовойСветовой RaRa Источник светаИсточник света МощностьМощность ØØØØØ ВысотаВысота Угол световогоУгол светового ЦенаЦенаАртикулАртику НапряжениеНапр
температуратемпература потокпоток (incl.)(incl.) cmcm cmcm потокапотока

113581113581 New Tria LED Disk текстурный белый 230V AC 2700K 630lm 90 PowerLED Module 14,5W 14,1 16,9 35°New Tria LED Disk текстурный белый 230V AC 2700K 630lm 90 PowerLED Module 14,5W 14,1 16,9 35° 129,00129,00129,00 €€

113584113584 New Tria LED DiskNew Tria LED Disk матир. алюминийматир. алюминий 230V AC230V AC 2700K2700K 630lm630lm 9090 PowerLED ModulePowerLED Module 14,5W14,5W 14,114,1 16,916,9 35°35° 129,00129,00129,00 €€

113591113591 New Tria LED Disk текстурный белый 230V AC 2700K 630lm 90 PowerLED Module 14,5W 14,1 16,9 60°New Tria LED Disk текстурный белый 230V AC 2700K 630lm 90 PowerLED Module 14,5W 14,1 16,9 60° 129,00129,00129,00 €€

113594113594 New Tria LED DiskNew Tria LED Disk матир. алюминийматир. алюминий 230V AC230V AC 2700K2700K 630lm630lm 9090 PowerLED ModulePowerLED Module 14,5W14,5W 14,114,1 16,916,9 60°60° 129,00129,00129,00 €€

113561113561 New Tria LED DiskNew Tria LED Disk текстурный белыйтекстурный белый 230V AC230V AC 4000K4000K 630lm630lm 8080 PowerLED ModulePowerLED Module 15,2W15,2W 14,114,1 16,916,9 35°35° 129,00129,00129,00 €€

113564113564 New Tria LED Disk матир. алюминий 230V AC 4000K 630lm 80 PowerLED Module 15,2W 14,1 16,9 35°New Tria LED Disk матир. алюминий 230V AC 4000K 630lm 80 PowerLED Module 15,2W 14,1 16,9 35° 129,00129,00129,00 €€

113571113571 New Tria LED DiskNew Tria LED Disk текстурный белыйтекстурный белый 230V AC230V AC 4000K4000K 630lm630lm 8080 PowerLED ModulePowerLED Module 15,2W15,2W 14,114,1 16,916,9 60°60° 129,00129,00129,00 €€

113574113574 New Tria LED Disk матир. алюминий 230V AC 4000K 630lm 80 PowerLED Module 15,2W 14,1 16,9 60°New Tria LED Disk матир. алюминий 230V AC 4000K 630lm 80 PowerLED Module 15,2W 14,1 16,9 60° 129,00129,00129,00 €€

230230~~
LEDLED

1 шт.1 шт.

Рекомендуем лампу:Рекомендуем лампу:

35W, 40°, 3000K, 3000cd35W, 40°, 3000K, 3000cd

507340507340

40,5040,5040,50 €€

Рекомендуем ПРА:Рекомендуем ПРА:

ЭПРА 35W, EEI=A2ЭПРА 35W, EEI=A2

470361470361

69,5069,5069,50 €€

Кабель соединительныйКабель соединительный

Импульс до 5kVИмпульс до 5kV

961062961062

9,909,909,90 €€

Кабель соединительный:Кабель соединительный:

Импульс до 5kVИмпульс до 5kV

961062961062

9,909,909,90 €€

Рекомендуем ПРА:Рекомендуем ПРА:

ЭПРА 70W, EEI=A2ЭПРА 70W, EEI=A2

470370470370

49,9049,9049,90 €€

Рекомендуем лампу:Рекомендуем лампу:

70W, 3000K, 6600lm70W, 3000K, 6600lm

507130507130

36,0036,0036,00 €€

Рекомендуем лампу:Рекомендуем лампу:

70W, 3000K, 7300lm70W, 3000K, 7300lm

507430507430

70,4070,40 €€

0,750,75
45° 16,745° 16,712,712,7

LEDLED

ØØØØØ 13 (устан.)

ØØØØØØØØØØØ 14,114,1

15,5

0,25
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АртикулАртикул НаименованиеНаименование ЦветЦвет НапряжениеНапряжение Цоколь/ИсточникЦоколь/Источник МощностьМощность ДлинаДлина ШиринаШирина ВысотаВысота УстановочныеУстановочные ГлубинаГлубина Гориз./вертик.Гориз./вертик. ВесВес ЦенаЦена
света (excl.)света (excl.) cmcm

ШиринаШирина
cmcm cmcm размеры, cmразмеры, cm

Глубинаубина
cmcm

Гориз./вертик.Гориз./вертик.
ориентацияориентация kgkg

154112154112 Aixlight®® Mod 1 MR16Mod 1 MR16 матир. алюминий 12V AC GU5,3/MR16GU5,3/MR16 50W max.50W max. 13,5 13,5 10,010,0 11,0/11,0 9,5 кардан. шарнир 0,400,40 42,0042,00 €€

154122154122 AixlightAixlight®® Mod 2 MR16Mod 2 MR16 матир. алюминийматир. алюминий 12V AC12V AC GU5,3/MR16GU5,3/MR16 2x 50W max.2x 50W max. 24,024,0 13,513,5 10,010,0 22,0/11,022,0/11,0 9,59,5 кардан. шарниркардан. шарнир 0,750,75 69,9069,90 €€

154132154132 Aixlight®® Mod 3 MR16Mod 3 MR16 матир. алюминий 12V AC GU5,3/MR16GU5,3/MR16 3x 50W max. 35,0 13,5 10,010,0 32,5/11,0 9,5 кардан. шарнир 1,101,10 99,0099,00 €€

154142154142 AixlightAixlight®® Mod 4 MR16Mod 4 MR16 матир. алюминийматир. алюминий 12V AC12V AC GU5,3/MR16GU5,3/MR16 4x 50W max.4x 50W max. 23,023,0 23,023,0 10,010,0 20,0/20,020,0/20,0 9,59,5 кардан. шарниркардан. шарнир 1,751,75 127,00127,00 €€

Материал:Материал:
Алюминий/СтальАлюминий/Сталь

Комплектность поставки:Комплектность поставки:
Trafo (excl.)Trafo (excl.)

AIXLIGHTAIXLIGHT®® MOD MR16MOD MR16 1212~~

9,5

11

13,5

10

334334

АртикулАртикул НаименованиеНаименование ЦветЦвет НапряжениеНапряжение Цоколь/ИсточникЦоколь/Источник МощностьМощность ДлинаДлина ШиринаШирина ВысотаВысота УстановочныеУстановочные ГлубинаГлубина Гориз./вертик.Гориз./вертик. ВесВес ЦенаЦенаАртикулАртику НапряжениеНапр
света (excl.)света (excl.) cmcm

ШиринаШирина
cmcm cmcm размеры, cmразмеры, cm

ГлубинаГлубина
cmcm

Гориз./вертик.риз./вертик.
ориентацияориентация kgkg

154012154012 Aixlight®® Mod 1 QRB111Mod 1 QRB111 матир. алюминий 12V AC G53/QRB111 50W max. 20,5 20,5 10,010,0 16,5/16,5 9,5 кардан. шарнир 0,850,85 56,0056,00 €€

154022154022 AixlightAixlight®® Mod 2 QRB111Mod 2 QRB111 матир. алюминийматир. алюминий 12V AC12V AC G53/QRB111G53/QRB111 2x 50W max.2x 50W max. 39,039,0 20,520,5 10,010,0 34,5/17,034,5/17,0 9,59,5 кардан. шарниркардан. шарнир 1,761,76 99,0099,00 €€

154032154032 Aixlight®® Mod 3 QRB111Mod 3 QRB111 матир. алюминий 12V AC G53/QRB111 3x 50W max. 52,0 20,5 10,010,0 49,0/17,0 9,5 кардан. шарнир 2,352,35 127,00127,00 €€

154042154042 AixlightAixlight®® Mod 4 QRB111Mod 4 QRB111 матир. алюминийматир. алюминий 12V AC12V AC G53/QRB111G53/QRB111 4x 50W max.4x 50W max. 36,036,0 36,036,0 10,010,0 33,0/33,033,0/33,0 9,59,5 кардан. шарниркардан. шарнир 3,153,15 169,00169,00 €€

Материал:Материал:
Алюминий/СтальАлюминий/Сталь

Комплектность поставки:Комплектность поставки:
Trafo (excl.)Trafo (excl.)

AIXLIGHTAIXLIGHT®® MOD QRB111MOD QRB111 1212~~

AIXLIGHTAIXLIGHT®® MODMOD

Рекомендуем лампу:Рекомендуем лампу:

50W, 45°, 2700K, 700cd50W, 45°, 2700K, 700cd

543545543545

21,1021,10 €€

Рекомендуем лампу:Рекомендуем лампу:

50W, 40°, 2700K, 1500cd50W, 40°, 2700K, 1500cd

536540536540

2,702,70 €€

Рекомендуем ЭПН:Рекомендуем ЭПН:

Osram Mouse 150, 50-150VAOsram Mouse 150, 50-150VA

461155461155

41,0041,0041,00 €€

Рекомендуем источник света:Рекомендуем источник света:

COB LED 4,2WCOB LED 4,2W

60°, 2800-3000K, 285lm, RA8060°, 2800-3000K, 285lm, RA80

551312551312

35,0035,00 €€



335335

Артикул НаименованиеНаименование ЦветЦвет Напряжение Цоколь/Источник Мощность Длина Ширина Высота Установочные Глубина Гориз./вертик. ВесВес ЦенаЦена
света (excl.)света (excl.) cm cm cmcm размеры cm cm ориентация kg

154052154052 Aixlight®® Mod 1 ES111Mod 1 ES111 матир. алюминий 230V AC GU10/ES111 75W max. 20,5 20,5 15,015,0 16,0/16,0 15,0 кардан. шарнир 1,051,05 69,9069,90 €€

154062154062 AixlightAixlight®® Mod 2 ES111Mod 2 ES111 матир. алюминийматир. алюминий 230V AC230V AC GU10/ES111GU10/ES111 2x 75W max.2x 75W max. 39,039,0 20,520,5 15,015,0 35,5/17,035,5/17,0 15,015,0 кардан. шарниркардан. шарнир 2,202,20 99,0099,00 €€

154072154072 Aixlight®® Mod 3 ES111Mod 3 ES111 матир. алюминий 230V AC GU10/ES111 3x 75W max. 52,0 20,5 15,015,0 49,0/17,0 15,0 кардан. шарнир 2,852,85 139,00139,00 €€

154082154082 AixlightAixlight®® Mod 4 ES111Mod 4 ES111 матир. алюминийматир. алюминий 230V AC230V AC GU10/ES111GU10/ES111 4x 75W max.4x 75W max. 36,036,0 36,036,0 15,015,0 32,0/32,032,0/32,0 15,015,0 кардан. шарниркардан. шарнир 4,654,65 179,00179,00 €€

Материал:Материал:
Алюминий/СтальАлюминий/Сталь

AIXLIGHTAIXLIGHT®® MOD ES111MOD ES111 230230~~

Артикул НаименованиеНаименование ЦветЦвет Напряжение Цоколь/Источник Мощность Длина Ширина ВысотаВысота Установочные Глубина Гориз./вертик. ВесВес ЦенаЦенаАртикуАр ку ряря
света (excl.) cm

ШиринаШирина
cmcm cmcm размеры cm

убинаубина
cm

риз./вертик.риз./вертик.
ориентация kgkg

154552154552 AixlightAixlight®® Mod 1 GU10 матир. алюминий 230V AC GU10/GU10 50W max. 13,5 13,5 11,5 11,0/11,0 12,0 кардан. шарнир 0,62Mod 1 GU10 матир. алюминий 230V AC GU10/GU10 50W max. 13,5 13,5 11,5 11,0/11,0 12,0 кардан. шарнир 0,62 42,0042,00 €€

154562154562 Aixlight®® Mod 2 GU10Mod 2 GU10 матир. алюминий 230V AC GU10/GU10 2x 50W max. 28,5 13,513,5 11,511,5 26,0/11,0 12,012,0 кардан. шарнир 0,900,90 69,9069,90 €€

154572154572 AixlightAixlight®® Mod 3 GU10 матир. алюминий 230V AC GU10/GU10 3x 50W max. 40,5 13,5 11,5 38,0/11,0 12,0 кардан. шарнир 1,60Mod 3 GU10 матир. алюминий 230V AC GU10/GU10 3x 50W max. 40,5 13,5 11,5 38,0/11,0 12,0 кардан. шарнир 1,60 99,0099,00 €€

154582154582 AixlightAixlight®® Mod 4 GU10Mod 4 GU10 матир. алюминийматир. алюминий 230V AC230V AC GU10/GU10GU10/GU10 4x 50W max.4x 50W max. 23,023,0 23,023,0 11,511,5 20,0/20,020,0/20,0 12,012,0 кардан. шарниркардан. шарнир 2,352,35 127,00127,00 €€

Материал:Материал:
Алюминий/СтальАлюминий/Сталь

AIXLIGHTAIXLIGHT®® MOD GU10MOD GU10 230230~~

12

13,5

11,5

Рекомендуем лампу:Рекомендуем лампу:

35W EnergySaver35W EnergySaver ≙≙ 50W50W

20°, 2800K, 1200cd20°, 2800K, 1200cd

575370575370

6,706,70 €€

Рекомендуем лампу:Рекомендуем лампу:

75W, 24°, 2700K, 2000cd75W, 24°, 2700K, 2000cd

575672575672

18,3018,30 €€

Рекомендуем источник света:Рекомендуем источник света:

PowerLEDPowerLED

40°, 3000K, 310cd, 220lm40°, 3000K, 310cd, 220lm

560014560014

39,9039,9039,90 €€

Рекомендуем источник света:Рекомендуем источник света:

DomeLED 9W, 25°, 333ImDomeLED 9W, 25°, 333Im

550382550382 белый теплыйбелый теплый

119,00119,00119,00 €€



AIXLIGHT® FLAT
Артикул Наименование Цвет Напряжение Мощность Длина Ширина Высота Установочные Глубина Толщина материала Класс Вес ЦенаАртику Напря

cm
Ширина

cm cm размеры, cm
убина
cm

ериала
потолка, mm защиты kg

154622 Aixlight® Flat Single QRB111 хром/черный 12V AC 50W max. 20,5 20,5 9,5 17,0/17,0 9,5 10,0 – 24,0 III 0,95 59,00 €

154632 Aixlight® Flat Double QRB111 хром/черный 12V AC 2x 50W max. 39,0 21,0 9,5 35,5/18,0 9,5 5,0 – 24,0 III 1,80 99,00 €

154602 Aixlight® Flat Single ES111 хром/черный 230V AC 75W max. 20,5 20,5 15,0 17,0/17,0 15,0 10,0 – 24,0 I 1,25 69,90 €

154612 Aixlight® Flat Double ES111 хром/черный 230V AC 2x 75W max. 39,0 21,0 15,5 35,5/18,0 15,0 5,0 – 24,0 I 2,25 117,00 €

336336

Цоколь/Источник света:
G53/QRB111 (excl.)
50W max.

Материал:
Сталь

Комплектность поставки:
Trafo (excl.)

AIXLIGHT® FLAT QRB111

Цоколь/Источник света:
GU10/ES111 (excl.)
75W max.

Материал:
Сталь

AIXLIGHT® FLAT ES111

AIXLIGHT® FLAT

Рекомендуем лампу:

75W, 24°, 2700K, 2000cd

575672

18,30 €

QRB111 Single | 154622 | 59,00 € QRB111 Double | 154632 | 99,00 € ES111 Single | 154602 | 69,90 € ES111 Double | 154612 | 117,00 €

Рекомендуем ЭПН:

FN E-Trafo 02, 20-105VA

461107

13,2013,20 €

Рекомендуем лампу:

50W, 45°, 2700K, 700cd

543545

11,20 €

Рекомендуем источник света:

DomeLED 9W, 60°, 241Im

550391 белый теплый

119,00119,00 €
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1. Выберите необходимый
вариант крпуса:
- по форме
- по размеру
- по виду монтажа.

2. Выберите модули
светильников....

3. и соответствующие им лампы и
источники света.

5. Для некоторых типов
источников необходимо
дополнительное оборудование:
ПРА, трансформаторы или
блоки питания.

4. При необходимости модули
можно дополнить
фронтальными стеклами (не
подходит для модулей с
лампами QRB
и для LED Disk Module).

6. Если выбраны модули для
металлогалогенных ламп,
светильник необходимо
укомплектовать соединительным
кабелем высокого напряжения.

AIXLIGHT® PRO 6 ШАГОВ СОЗДАНИЯ ИНДИВИДУАЛЬНОГО ВАРИАНТА СВЕТИЛЬНИКА:

Последовательность монтажа светильника Aixlight® Pro с безрамочным корпусом в потолок из гипсокартона:
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341341

Материал:
Сталь

Примечание
Подходят для всех Aixlight® Pro Module (см. стр. 344–345).

AIXLIGHT® PRO FRAME Design by CDC

Артикул Наименование Цвет Длина Ширина Высота Установочные Глубина Толщина материала Вес ЦенаАртику
cm

Ширин
cm cm размеры cm

убина
cm

ериала
потолка kg

115104 Aixlight® Pro 1 Frame серебристый/черный 17,5 17,5 19,0 15,5/15,5 21,0 8,0 – 29,0 mm 1,00 56,00 €

115114 Aixlight® Pro 2 Frame серебристый/черный 31,5 17,5 19,0 29,5/15,5 21,0 8,0 – 29,0 mm 1,45 69,90 €

115124 Aixlight® Pro 3 Frame серебристый/черный 45,5 17,5 19,0 43,5/15,5 21,0 8,0 – 29,0 mm 1,82 84,00 €

AIXLIGHT® PRO FRAME

Материал:
Сталь

Комплектность поставки:
Монтажная рамка (incl.)

Примечание:
Подходят для всех Aixlight® Pro Module (см. стр. 344–345).

AIXLIGHT® PRO FRAMELESS Design by CDC

Артикул Наименование Цвет Длина Ширина Высота Установочные Глубина Толщина материала Вес ЦенаАртику
cm

Ширин
cm cm размеры, cm

убина
cm

ериала
потолка kg

115151 Aixlight® Pro 1 Frameless черный 15,5 15,5 18,5 19,0/19,0 23,0 20,0 mm max. 2,15 79,9079,90 €

115152 Aixlight® Pro 2 Frameless черный 31,5 15,5 18,5 35,0/19,0 23,0 20,0 mm max. 3,50 99,0099,00 €

115153 Aixlight® Pro 3 Frameless черный 46,5 15,5 18,5 50,0/19,0 23,0 20,0 mm max. 4,80 129,00129,00 €

AIXLIGHT® PRO FRAMELESS



342342

Материал:
Сталь

Комплектность поставки:
Монтажная рамка (incl.)

Примечание:
Подходит для всех светильников Aixlight® Pro Module (см. стр. 344–345).

AIXLIGHT® PRO FRAMELESS ROUND Design by CDC

Артикул Наименование Цвет ØØØØ Длина Ширина Высота Установочные Глубина Толщина материала Вес ЦенаАртику
cm cm

Ширин
cm cm размеры, cm

убина
cm

ериала
потолка kg

115674 Aixlight® Pro 1 Frameless Round черный 15,5 – – 18,0 Ø 19,0 20,0 max. 25,0 mm 1,1 99,0099,00 €

115684 Aixlight® Pro 2 Frameless Round черный – 32,5 15,5 18,0 36,0/19,0 20,0 max. 25,0 mm 2,7 129,00129,00 €

Материал:
Сталь

Примечание:
Подходят для всех Aixlight® Pro Module (см. стр. 344–345).

AIXLIGHT® PRO FRAME ROUND Design by CDC

Артикул Наименование Цвет ØØØØ Длина Ширина Высота Установочные Глубина Толщина материала Вес ЦенаАртику
cm cm

Ширин
cm cm размеры, cm

убина
cm

ериала
потолка, mm kg

115641 Aixlight® Pro 1 Frame Round текстурный белый/черный 17,5 – – 18,5 Ø 15,5 20,0 8,0 – 35,0 0,85 69,90 €

115644 Aixlight® Pro 1 Frame Round матир. алюминий/черный 17,5 – – 18,5 Ø 15,5 20,0 8,0 – 35,0 0,85 69,90 €

115651 Aixlight® Pro 2 Frame Round текстурный белый/черный – 35,0 17,5 18,5 33,0/15,5 20,0 8,0 – 35,0 1,50 99,00 €

115654 Aixlight® Pro 2 Frame Round матир. алюминий/черный – 35,0 17,5 18,5 33,0/15,5 20,0 8,0 – 35,0 1,50 99,00 €

AIXLIGHT® PRO ROUND

Пример использования:
Aixlight® Pro 2 Frame Round
(115651) с 1 шт. QRB -Module
белый (115001) и 1шт. QRB -
Modul Move белый (115071).

Пример использования:
Aixlight® Pro 2 Frameless Round
(115674) с 2 шт. QRB -Module
серебристый (115004).



Артикул Наименование Цвет Напряжение Цоколь/Источник Мощность ØØØØ Высота Гориз./вертик. Вес Класс ЦенаАртику Напря
света (excl.) cm cm

риз./вертик.
ориентация kg защиты

115001 QRB Module текстурный белый 12V AC G53/QRB111 75W max. 13,5 6,0 кардан. шарнир 0,22 III 28,00 €

115004 QRB Module серебристый/черный 12V AC G53/QRB111 75W max. 13,5 6,0 кардан. шарнир 0,22 III 28,00 €

115011 ES111 Module текстурный белый 230V AC GU10/ES111 75W max. 13,5 11,5 кардан. шарнир 0,31 I 35,00 €

115014 ES111 Module серебристый/черный 230V AC GU10/ES111 75W max. 13,5 11,5 кардан. шарнир 0,31 I 35,00 €

343343

MODULE для AIXLIGHT® PRO FLAT, см. стр. 344

Материал:
Сталь

Комплектность поставки:
Монтажная рамка (incl.)

Примечание:
Могут использоваться только с Module, которые представлены в таблице, расположенной в конце этой страницы.
Изображения этих модулей см. на стр. 344.

AIXLIGHT® PRO FLAT FRAMELESS ROUND Design by CDC

Артикул Наименование Цвет ØØØØ Длина Ширина Высота Установочные Глубина Толщина материала Вес ЦенаАртикуАр ку
cm cm

ШиринШирин
cm cm размеры, cm

убинаубина
cm

ериалаериала
потолка kg

115624 Aixlight® Pro 1 Flat Frameless Round черный 15,5 – – 12,0 Ø 19,0 14,0 25,0 mm 0,78 79,9079,90 €

115634 Aixlight® Pro 2 Flat Frameless Round черный – 32,5 15,5 12,0 36,0/19,0 14,0 25,0 mm 1,72 119,00119,00 €

Материал:
Сталь

Примечание:
Могут использоваться только с Module, которые представлены в таблице, расположенной в конце этой страницы.
Изображения этих модулей см. на стр. 344.

AIXLIGHT® PRO FLAT FRAME ROUND Design by CDC

Артикул Наименование Цвет ØØØØ Длина Ширина Высота Установочные Глубина Толщина материала Вес ЦенаАртику
cm cm

Ширин
cm cm размеры, cm

убина
cm

ериала
потолка kg

115601 Aixlight® Pro 1 Flat Frame Round текстурный белый/черный 17,5 – – 12,5 Ø 16,0 14,0 8,0 – 35,0 mm 0,5 49,00 €

115604 Aixlight® Pro 1 Flat Frame Round серебристый/черный 17,5 – – 12,5 Ø 16,0 14,0 8,0 – 35,0 mm 0,5 49,00 €

115611 Aixlight® Pro 2 Flat Frame Round текстурный белый/черный – 35,0 17,5 12,5 33,0/15,5 14,0 8,0 – 35,0 mm 1,11 99,00 €

115614 Aixlight® Pro 2 Flat Frame Round серебристый/черный – 35,0 17,5 12,5 33,0/15,5 14,0 8,0 – 35,0 mm 1,11 99,00 €

AIXLIGHT® PRO ROUND



Артикул Наименование Цвет Напряжение Цоколь/Источник Мощность ØØØØ Высота Гориз./вертик. Вес Класс ЦенаАртику ря
света (excl.) cm cm

риз./вертик.
ориентация kg защиты

115001 QRB Module текстурный белый 12V AC G53/QRB111 75W max. 13,5 6,0 кардан. шарнир 0,22 III 28,00 €

115004 QRB Module серебристый/черный 12V AC G53/QRB111 75W max. 13,5 6,0 кардан. шарнир 0,22 III 28,00 €

115071 QRB Module Move текстурный белый 12V AC G53/QRB111 75W max. 13,5 17,0-22,5 180°/90° 0,42 III 49,00 €

115074 QRB Module Move серебристый/черный 12V AC G53/QRB111 75W max. 13,5 17,0-22,5 180°/90° 0,42 III 49,00 €

115011 ES111 Module текстурный белый 230V AC GU10/ES111 75W max. 13,5 11,5 кардан. шарнир 0,31 I 35,00 €

115014 ES111 Module серебристый/черный 230V AC GU10/ES111 75W max. 13,5 11,5 кардан. шарнир 0,31 I 35,00 €

115034 E27 Module серебристый/черный 230V AC E27/PAR30 75W max. 13,5 17,0 кардан. шарнир 0,46 I 35,0035,00 €

344344

Материал: Алюминий/Пластмасса

Комплектность поставки: Trafo (excl.)

QRB MODULE

Материал: Алюминий/Пластмасса

E27 MODULE

Материал: Алюминий/Пластмасса

Комплектность поставки: Trafo (excl.)

Примечание:

Не подходит для корпуса версии Flat.

Диапазон движения лампы по вертикали до

5,5 cm.

Design by CDC

QRB MODULE MOVE

Материал: Алюминий/Пластмасса

Примечание:

Не подходит для корпуса версии Flat.

ES111 MODULE

AIXLIGHT® PRO MODULE

MODULE для Aixlight® Pro

текстурный белый 115001 28,00 €

серебристый/черный 115004 28,00 €

текстурный белый 115071 49,00 €

серебристый/черный 115074 49,00 €

текстурный белый 115011 35,00 €

серебристый/черный 115014 35,00 €

серебристый/черный 115034 35,00серебристый/черный 115034 35,00 €

Рекомендуем лампу:

75W, 24°, 7000cd

519737

14,00 €

Рекомендуем лампу:

75W, 24°, 2700K, 2000cd

575672

18,30 €

Рекомендуем лампу:

50W EnergySaver ≙ 75W

545752 24°, 3000K, 5800cd

545753 40°, 3000K, 2000cd

21,10 €

Рекомендуем лампу:

50W EnergySaver ≙ 75W

545752 24°, 3000K, 5800cd

545753 40°, 3000K, 2000cd

21,10 €



Артикул Наименование Цвет Напряжение Цоколь/Источник Мощность Ø Высота Гориз./вертик. Вес Класс ЦенаАртикуАртику НапряНапря
света (excl.) cm cm

Гориз./вертик.риз./вертик.
ориентация kg защиты

115024 ▼ Britespot ES111 Module серебристый/черный через ЭПРА GX10/Britespot ES111 35W/70W 13,5 11,5 кардан. шарнир 0,31 I 29,9029,90 €

115044 G12 Module 24° серебристый/черный через ЭПРА G12/CDM-T; HQI-T 35W/70W 13,5 15,0 кардан. шарнир 0,37 I 49,9049,90 €

115054 G12 Module 58° серебристый/черный через ЭПРА G12/CDM-T; HQI-T 35W/70W 13,5 15,0 кардан. шарнир 0,37 I 49,9049,90 €

115064 G12 Module 8° серебристый/черный через ЭПРА G12/CDM-T; HQI-T 35W/70W 13,5 15,0 кардан. шарнир 0,37 I 49,9049,90 €

115094 EnergySaver Module серебристый/черный 230V AC E27/EnergySaver 21W max. 13,5 18,0 кардан. шарнир 0,43 I 39,9039,90 €

Артикул Наименование Цвет Напряжение Цветовая Световой Цоколь/Источник Мощность Ø Высота Вес ЦенаАртикуАртику НапрНапр
температура поток света (incl.) cm cm kg

115451 LED Disk Module текстурный белый 230V AC 2700K 600lm –/ Philips Fortimo LED Disk Module 14,5W 13,5 17,5 0,74 119,00119,00 €

115454 LED Disk Module серебристый/черный 230V AC 2700K 600lm –/ Philips Fortimo LED Disk Module 14,5W 13,5 17,5 0,74 119,00119,00 €

115461 LED Disk Module текстурный белый 230V AC 4000K 600lm –/ Philips Fortimo LED Disk Module 15,2W 13,5 17,5 0,74 119,00119,00 €

115464 LED Disk Module серебристый/черный 230V AC 4000K 600lm –/ Philips Fortimo LED Disk Module 15,2W 13,5 17,5 0,74 119,00119,00 €

Материал: Алюминий/Пластмасса

Комплектность поставки: ПРА (excl.)

Примечание:

Не подходит для корпуса версии Flat.

ПРА и кабельная продукция см. ниже

G12 MODULE

Материал: Алюминий/Пластмасса

Примечание:

Не подходит для корпуса версии Flat.

Размер используемой лампы:

Ø/L: 5,3/14,0 cm max.

Design by CDC

ENERGYSAVER MODULE

Материал: Алюминий/Пластмасса

Угол светового потока: 50°

Комплектность поставки:

Fortimo LED Disk Module (incl.)

Примечание:

Не подходит для корпуса версии Flat.

Design by CDC

LED DISK MODULE

MODULE для Aixlight® Pro

LED DISK MODULE для Aixlight® Pro

24° 115044 49,9024° 115044 49,90 €

58° 115054 49,9058° 115054 49,90 €

8° 115064 49,908° 115064 49,90 €

Алюминий/черный 115024▼ 29,9029,90 € Алюминий/черный 115094 39,90Алюминий/черный 115094 39,90 € 2700K; текстур. белый 115451 119,002700K; текстур. белый 115451 119,00 €

2700K; серебристый 115454 119,002700K; серебристый 115454 119,00 €

4000K; текстур. белый 115461 119,004000K; текстур. белый 115461 119,00 €

4000K; серебристый 115464 119,004000K; серебристый 115464 119,00 €

Рекомендуем лампу:

70W, 3000K, 6600lm

507130

36,0036,00 €

Рекомендуем лампу:

15W, 2700K, 800lm, EEK=A

508960

9,909,90 €

Материал: Алюминий/Пластмасса

Комплектность поставки: ЭПРА (excl.)

Примечание:

Не подходит для корпуса версии Flat.

ПРА и кабельная продукция см. ниже.

BRITESPOT ES111 MODULE

Рекомендуем лампу:

70W, 3000K, 20000cd

506982

69,5069,50 €

345345

AIXLIGHT® PRO MODULE

Стекло фронтальное

Не подходит для QRB

и LED Disk Module

Обрамление белое

Для замены черного обрамления,

входящего в комплект поставки

Module

АКСЕССУАРЫ для Aixlight® Pro Module

Art. Nr.:

115170

9,80 €

Art. Nr.:

115600

20,90 €

230~

ЭПРА

35W

ta: 50°C, tc: 75°C

Art. Nr.:

470361

69,5069,50 €

Дополнительную информацию см. в разделе Аксессуары.

ПРА
EEI=A2EEI=A2

ЭПРА

70W

ta: 50°C, tc: 75°C

Art. Nr.:

470370

49,9049,90 €

230~
ПРА

EEI=A2EEI=A2

Кабель соединительный

L: 2 m

3x 1 mm2

Импульс напряжения 5kV.

Для ламп HQI/CDM

Art. Nr.:

961062

9,909,90 €

Cob-LED

1 шт.
LED

50°



346346

1. Выберите необходимый
вариант корпуса:
- по размеру
- по виду монтажа.

2. Выберите модули...

3. ... и соответствующие лампы и
источники света.

4. Для некоторых типов
источников света необходимо
дополнительное оборудование:
ПРА, трансформаторы или
блоки питания.

5. Если выбраны модули GX10,
светильник также необходимо
укомплектовать соединительным
кабелем высокого напряжения.

AIXLIGHT® PRO 50



Артикул Наименование Цвет Напряжение Цоколь/Источник Мощность ØØØØ Длина Ширина Высота Гориз./вертик. Вес Класс ЦенаАртику ря
света (excl.) cm cm

Ширина
cm cm

риз./вертик.
ориентация kg защиты

115404 MR16 Module серебристый/черный 12V AC GU5,3/MR16 50W max. 7,0 – – 2,5 кардан. шарнир 0,01 III 18,00 €

115434 MR16 Module Move серебристый/черный 12V AC GU5,3/MR16 50W max. – 6,5 8,5 9,5 350°/45° 0,16 III 42,00 €

115414 GU10 Module серебристый/черный 230V AC GU10/GU10 50W max. 7,0 – – 2,5 кардан. шарнир 0,01 II 20,90 €

115424 GX10 Module серебристый/черный через ЭПРА GX10/CMH-MR16 20W/35W 7,0 – – 2,5 кардан. шарнир 0,01 II 29,9029,90 €

347347

Артикул Наименование Цвет Длина Ширина Высота Установочные Глубина Толщина материала Вес ЦенаАртику
cm

Ширина
cm cm размеры, cm

убина
cm

ериала
потолка, mm kg

115304 Aixlight® Pro 50 1 Frame серебристый/черный 10,0 10,0 10,0 8,5/8,5 13,0 8,0 – 25 mm 0,33 18,00 €

115314 Aixlight® Pro 50 2 Frame серебристый/черный 17,3 10,0 10,0 16,0/8,5 13,0 8,0 – 25 mm 0,45 28,00 €

Материал:
Сталь

Комплектность поставки:
Монтажная рамка (incl.)

Примечание:
Подходят для всех Aixlight® Pro 50 Module (см. ниже).

AIXLIGHT® PRO 50 FRAME Design by CDC

Материал:
Сталь

Примечание:
Подходят для всех Aixlight® Pro 50 Module (см. ниже)

MODULE для Aixlight® Pro 50

Материал: Алюминий/Пластмасса

Комплектность поставки: Trafo (excl.)

MR16 MODULE

Материал: Алюминий/Сталь/Пластмасса

Комплектность поставки: Trafo (excl.)

Примечание: Диапазон движения лампы

по вертикали 3 см

Материал: Алюминий/Пластмасса

GX10 MODULE

Материал: Алюминий/Пластмасса

Комплектность поставки: ЭПРА (excl.)

Примечание: ПРА и кабельная продукция

см. стр. 345.

Design by CDC

MR16 MODULE MOVE

AIXLIGHT® PRO 50 FRAMELESS Design by CDC

Артикул Наименование Цвет Длина Ширина Высота Установочные Глубина Толщина материала Вес ЦенаАртику
cm

Ширин
cm cm размеры, cm

убина
cm

ериала
потолка, mm kg

115351 Aixlight® Pro 50 1 Frameless черный 10,2 10,2 10,5 12,5/12,5 13,0 18 0,77 69,5069,50 €

115352 Aixlight® Pro 50 2 Frameless черный 18,8 10,2 10,5 21,0/12,5 13,0 18 1,09 79,9079,90 €

GU10 MODULE

AIXLIGHT® PRO 50 FRAME | FRAMELESS

Рекомендуем лампу:

50W, 40°, 2700K, 1500cd

536540

2,70 €

Рекомендуем лампу:

50W, 40°, 2700K, 1500cd

536540

2,70 €

Рекомендуем лампу:

35W, 40°, 3000K, 3000cd

507340

40,5040,50 €

Рекомендуем лампу:

35W EnergySaver ≙ 50W

20°, 2800K, 1200cd

575370

6,70 €



348348

СЕРИЯ HORN
Блоки питания и преобразователи напряжения см. в разделе Аксессуары.

COB LEDs:

Все большее количество приборов нашего

ассортимента используют новые светодиоды

COB (Chip On Board). Светодиодные чипы

установлены на печатных платах и соединены

золотыми проводниками.

Технология COB позволяет производить

светодиодные поверхности разных размеров,

состоящие из групп параллельно соединенных

светодиодов и обеспечивающие высокую

светоотдачу, в то время как большая часть

генерируемого тепла рассеивается через

печатную плату.

Светодиодная поверхность 15W излучает

световой поток, сопоставимый с потоком

лампы накаливания мощностью 75W.

Материал: Пластмасса/Алюминий

Комплектность поставки:

Блок питания (excl.)

Примечание: Для монтажа в полость с

толщиной материала 15 mm max.

Материал: Алюминий

Комплектность поставки:

Блок питания (excl.)

Рекомендуем блок питания:

6-12W, 700mA

464202

49,00 €

Рекомендуем блок питания:

6-12W, 700mA

464202

49,00 €

HORN LED HORN LED COB 9W

алюминий 112882 99,00 €

белый 112892 99,00 €

белый/белый 160501 139,00 €

белый/белый теплый 160502 139,00 €

серебристый/белый 160511 139,00 €

серебр./белый теплый 160512 139,00 €

LED

HORN LED

Артикул Наименование Цвет Цветовая Световой Ток Цоколь/Источник Мощность Источник ØØØØ Высота Установочн. Глубина Угол свет. Вес ЦенаАртику
температура поток света (incl.) света cm cm размеры, cm

Глубина
cm потока kg

112882 Horn LED алюминий 3000K 230lm 700mA –/PowerLED 3x3W 3 PowerLED 9,5 9,0 Ø 8,2 8,8 60° 0,17 99,00 €

112892 Horn LED белый 3000K 250lm 700mA –/PowerLED 3x3W 3 PowerLED 9,5 9,0 Ø 8,2 8,8 60° 0,17 99,00 €

160501 Horn LED COB 9W белый 5300K 563lm 700mA –/COB LED 9W 1 Cob LED 9,5 8,6 Ø 8,2 9,2 – 0,20 139,00 €

160502 Horn LED COB 9W белый 3200K 556lm 700mA –/COB LED 9W 1 Cob LED 9,5 8,6 Ø 8,2 9,2 – 0,20 139,00 €

160511 Horn LED COB 9W серебристыйтый 5300K 563lm 700mA –/COB LED 9W 1 Cob LED 9,5 8,6 Ø 8,2 9,2 – 0,20 139,00 €

160512 Horn LED COB 9W серебристый 3200K 556lm 700mA –/COB LED 9W 1 Cob LED 9,5 8,6 Ø 8,2 9,2 – 0,20 139,00 €
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Материал: Сталь

Комплектность поставки: Trafo (excl.)

HORN QRB111

Рекомендуем лампу:

50W EnergySaver ≙ 75W

545752, 24°, 3000K, 5800cd

545753, 40°, 3000K, 2000cd

21,10 €

белый 112931 42,00 €

Материал: Сталь

HORN 2 TURNO GU10

Рекомендуем лампу:

35W EnergySaver ≙ 50W

20°, 2800K, 1200cd

575370

6,70 €

белый 113111 84,00 €

351351

Материал: Сталь

Комплектность поставки: Trafo (excl.)

Материал: Сталь Материал: Сталь

Рекомендуем лампу:

75W, 24°, 2700K, 2000cd

575672

18,30 €

HORN MR16

HORN GU10

Рекомендуем лампу:

35W EnergySaver ≙ 50W

20°, 2800K, 1200cd

575370

6,70 €

Рекомендуем источник света:

PowerLED, 6W диммируемый

40°, 3000K, 600cd, 320lm

560104

59,5059,50 €

Рекомендуем источник света:

PowerLED, 6W диммируемый

40°, 3000K, 600cd, 320lm

560104

59,5059,50 €

HORN ES111

230~

HORN MR16/QRB111 12~

HORN GU10/ES111

Артикул Наименование Цвет Напряжение Цоколь/Источник Мощность ØØØØ Длина Ширина Высота Установочные Глубина Гориз./вертик. Вес ЦенаАртику ря
света (excl.) cm cm

Ширина
cm cm размеры, cm

убина
cm

риз./вертик.
ориентация kg

112901 Horn MR16 белый 12V AC G5,3/MR16 50W 8,3 – – 11,5 Ø 7,5 11,5 – 0,12 28,00 €

113101 Horn MR16 2 Turno белый 12V AC G5,3/2x MR16 2x50W – 18,3 11,3 10,0 17,2/10,2 11,0 350°/60° 0,31 84,00 €

112931 Horn QRB111 белый 12V AC G53/QRB111 75W 17,2 – – 12,5 Ø 16,2 12,5 – 0,3 42,00 €

Артикул Наименование Цвет Напряжение Цоколь/Источник Мощность ØØØØ Длина Ширина Высота Установочные Глубина Гориз./вертик. Вес ЦенаАртику ря
света (excl.) cm cm

Ширина
cm cm размеры, cm

убина
cm

Гориз./вертик.
ориентация kg

112911 Horn GU10 белый 230V AC GU10/GU10 50W max. 8,3 – – 11,5 Ø 7,5 11,5 – 0,13 28,00 €

113111 Horn GU10 2 Turno белый 230V AC GU10/2x GU10 2x50W max. – 18,3 11,3 10,0 17,2/10,2 11,0 350°/60° 0,35 84,00 €

112921 Horn ES111 белый 230V AC GU10/ES111 75W max. 17,2 – – 12,5 Ø 16,2 12,5 – 0,30 42,00 €

белый 112911 28,00 €

белый 112901 28,00 €

белый 112921 42,00 €

Материал: Сталь

Комплектность поставки: Trafo (excl.)

HORN 2 TURNO MR16

Рекомендуем лампу:

50W, 40°, 2700K, 1500cd

536540

2,70 €

Рекомендуем лампу:

50W, 40°, 2700K, 1500cd

536540

2,70 €

белый 113101 84,00 €

Рекомендуем ЭПН:

FN E-Trafo 02

20-105VA

461107

13,2013,20 €

Рекомендуем ЭПН:

FN E-Trafo 02

20-105VA

461107

13,2013,20 €

Рекомендуем ЭПН:

FN E-Trafo 02

20-105VA

461107

13,2013,20 €



Bedside левый Bedside правый

352352

350°

90°

Комплектность поставки:
Крепеж для монтажа в полость
стены (incl.)
Блок питания (excl.)

Примечание:
Каждый светильник должен быть
подключен к индивидуальному
блоку питания 3W (464200).

Источник света:
PowerLED (incl.)
3W
и
LED (incl.)
0,06W
Ток покоя: 10mA

Материал:
Алюминий

Размеры:
W/H/D: 18,5/8,2/5,3 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:
матирированный алюминий
LED белый 6000K/синий
левый 146244
правый 146254

LED белый теплый 3000K/синий
левый 146242
правый 146252

179,00179,00 €

BEDSIDE левый/правый 0,85
700mA

LED

2 шт. 8,5

110°

17,5/7,2

Рекомендуем блок питания:

3W, 700mA

464200

28,00 €

LED

Рекомендуем аксессуар:

Монтажный корпус

W/H/D: 17,3/13/8 cm

146260

42,00 €

Включение осуществляется открытием светильника (Push-Lock-System).
Синяя LED-подсветка включается в сложенном состоянии.
С помощью переключателя на задней стороне светильника при его
монтаже LED-подсветка может быть отключена.



353353

355°355°

190°190°

Комплектность поставки:Комплектность поставки:
Блок питания (excl.)Блок питания (excl.)

Примечание:Примечание:
LED источники включаются вLED источники включаются в
зависимости от положениязависимости от положения
фронтальной панели светильника.фронтальной панели светильника.

Каждый светильник должен бытьКаждый светильник должен быть
подключен к индивидуальномуподключен к индивидуальному
блоку питания 3W (464200)блоку питания 3W (464200)

Источник света:Источник света:
PowerLED (incl.)PowerLED (incl.)
3W3W
ии
LED (incl.) 0,06WLED (incl.) 0,06W
Ток покоя:10mAТок покоя:10mA

Материал:Материал:
АлюминийАлюминий

Размеры:Размеры:
Кабель-L: 50 cmКабель-L: 50 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.Варианты исполнения: Art. Nr.
матированный алюминийматированный алюминий
LED 3000K/синийLED 3000K/синий 146382146382

белыйбелый
LED 3000K/белый теплыйLED 3000K/белый теплый 146362146362

99,0099,0099,00 €€

GILALEDGILALED 0,360,36
700mA700mA

LEDLED

2 шт.2 шт. 5,95,910,210,2

ØØØØØ 11,2

6,36,36,3

Рекомендуем блок питания:Рекомендуем блок питания:

3W, 700mA3W, 700mA

464200464200

28,0028,00 €€

LEDLED
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0,45
10

LED

15 шт. 7,5/21
IP44

max. 10
230~

0,75
10

LED

27 шт. 16,5/21
IP44

max. 10
230~

Источник света:
SMD LED (incl.)
0,9W

Материал:
Алюминий

Размеры:
W/H/D: 9/23/7,5 cm
Монтажный корпус-W/H/D:
9,5/23,5/9 cm

Комплектность поставки:
Монтажный корпус (incl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:
темно-серый
LED белый 230211
LED белый теплый 230212
LED синий 230217

матированный алюминий
LED белый 230311
LED белый теплый 230312

белый
LED белый теплый 230182

56,00 €

DOWNUNDER LED 15

Источник света:
SMD LED (incl.)
1,8W

Материал:
Алюминий

Размеры:
W/H/D: 18/23/7,5 cm
Монтажный корпус-W/H/D:
18,5/23,5/9 cm

Комплектность поставки:
Монтажный корпус (incl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:
темно-серый
LED белый 230221
LED белый теплый 230222

белый
LED белый теплый 230192

84,00 €

DOWNUNDER LED 27

Примечание:
Монтаж светильника только
с направлением света вниз!
Для монтажа в кирпичную
или бетонную стену.

Примечание:
Монтаж светильника только с
направлением света вниз!
Для монтажа в кирпичную или
бетонную стену.

0,12
5

LED

1 шт. 4,5/12,5
350mA

40°

0,23
4,5

LED

10 шт. 11,4/5,4

Источник света:
PowerLED (incl.)
1W

Материал:
Алюминий

Размеры:
W/H/D: 6/14/4,8 cm

Комплектность поставки:
Блок питания (excl.)

Соединение нескольких приборов выполняется последовательно!

Варианты исполнения: Art. Nr.:
белый/LED белый теплый 152070

матированный алюминий
LED белый 152071
LED белый теплый 152072

49,9049,90 €

LED DOWNUNDER MINI

Для монтажа в полость стены с толщиной материала 15 mm max.
Блоки питания см. в разделе Аксессуары.

Варианты исполнения: Art. Nr.:
сталь
LED белый 5300K 152061
LED белый теплый 3200K 152062

99,0099,00 €

DOWNUNDER RCL 101

Источник света:
SMD LED (incl.)
2W

Материал:
Алюминий/Сталь 304

Размеры:
W/H/D: 12,5/6,5/4,7 cm

Комплектность поставки:
Блок питания (excl.)

24=

Рекомендуем блок питания:

12W, 24V=

470502

27,90 €

Рекомендуем блок питания:

Блок питания 3W, 350mA

464108

28,00 €

Рекомендуем аксессуар:

Монтажная рамка

L/W: 20/12 cm

925201

20,90 €

Рекомендуем аксессуар:

Монтажная рамка

L/W: 20/12 cm

152079

14,00 €

LED

LED

LED

LED
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Цоколь/Источник света:
GY6,35/G6,35(excl.)
50W max.

Материал:
Алюминий

Размеры:
Внешн.-W/H: 12/15,5 cm
Внутр.-W/H/D: 10,5/19,3/7,2 cm

Комплектность поставки:
Trafo (excl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:
алюминий 151970

84,00 €

Монтажная рамка
для Downunder 1 925200

18,00 €

DOWNUNDER 1 0,5512~
911,5/14

Цоколь/Источник света:
G24d-1/
TC-D EnergySaver 2- pin (excl.)
13W

Материал:
Алюминий

Размеры:
Внешн.-W/H: 22,1/30,5 cm
Внутр.-W/H/D: 20/38,5/9 cm

Комплектность поставки:
Энергосберегающий ЭмПРА (incl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:
алюминий 151971

182,00 €

Монтажная рамка
для Downunder 2 925250

19,9019,90 €

DOWNUNDER 2 2,0
921/28,5

Цоколь/Источник света:
R7s/R7s, 118 mm (excl.)
100W max.

Материал:
Алюминий

Размеры:
Внешн.-W/H: 22,1/30,5 cm
Внутр.-W/H/D: 20/36/9 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:
алюминий 151972

119,00119,00 €

Монтажная рамка
для Downunder 3 925250

19,9019,90 €

DOWNUNDER 3 1,5230~
921/28

0,3912~
97,1/14

Цоколь/Источник света:
GY6,35/G6,35 (excl.)
50W max.

Материал:
Алюминий

Размеры:
Внешн.-W/H: 8/15,5 cm
Внутр.-W/H/D: 19,5/7/7 cm

Комплектность поставки:
Trafo (excl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:
алюминий 151973

56,00 €

Монтажная рамка
для Downunder 05 925195

14,00 €

DOWNUNDER 05

230~
ПРА

EEI=B2EEI=B2

FN Minitrafo 1

10-60 VA

Art. Nr.:

461060

12,0012,00 €

ЭПН для Downunder 05 и Downunder 1

FN Minitrafo 2

10-60 VA

Art. Nr.:

461062

12,0012,00 €

Другие электронные преобразователи напряжения см. в разделе Аксессуары.

Рекомендуем лампу:

100W EnergySaver ≙ 150W

2700K, 1900lm, EEK=C

519221

4,20 €

Рекомендуем лампу:

13W, 900lm, EEK=A

508213 2700K

508313 4000K

9,80 €

Рекомендуем лампу:

50W, 2700K, 900lm

512250

1,30 €

Рекомендуем лампу:

50W, 2700K, 900lm

512250

1,30 €
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90°

0,2
350mA

LED

1 шт. 67,5/7,5

Источник света:
PowerLED (incl.)
1W

Материал:
Алюминий

Размеры:
W/H/D: 9/9/6 cm
Кабель-L: 44,5 cm

Комплектность поставки:
Кабель+разъем (incl.)
Блок питания (excl.)

Примечание:
Для настройки фокусировки
луча необходимо снять
фронтальную панель!

Подключение нескольких светильников выполняется последовательно!
Блоки питания см. в разделе Аксессуары.

Варианты исполнения: Art. Nr.:
матированный алюминий
LED белый 112801
LED белый теплый 112802

69,90 €

FOK LED Design by CDC LED

Монтажный корпус

W/H/D: 8,4/12,3/6,7 cm

Art. Nr.:

112781

11,10 €

АКСЕССУАРЫ для Fok LED

Монтажная рамка

W/H: 13,5/13,5 cm

Используется при монтаже в

бетонную или кирпичную стену.

Art. Nr.:

112780

6,70 €

Кабель с колодкой

3 разъема

2 перемычки (incl.)

Art. Nr.:

111850

5,955,95 €

Блок питания

3W, 350mA

Art. Nr.:

464108

28,00 €
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0,6
632,5/4,5

LED

24 шт.
24=

Комплектность поставки:
Рассеиватель (incl.)
Блок питания (excl.)

Источник света:
LED (incl.)
3W

Материал:
Алюминий/Стекло

Размеры:
W/H/D: 33,5/6/6 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристый
LED белый теплый 3200K 112812

69,90 €

GLENOS LED Design by CDC

0,98
9,5

24=
97,7/4,7

LED

78 шт.

Источник света:
LED (incl.)
7,5W

Материал:
Алюминий/Акрил

Размеры:
W/H/D: 99/5,8/5 cm

Комплектность поставки:
Рассеиватель (incl.)
Блок питания (excl.)

Примечание:
Для монтажа в полость стены с
толщиной материала 5-20 mm max.

Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристый
LED белый теплый 3300K 112822

149,00149,00 €

GLENOS LED XL

Рекомендуем блок питания:

12W, 24V=

470502

27,90 €

Рекомендуем блок питания:

12W, 24V=

470502

27,90 €

LED

LED

Рекомендуем аксессуар:

Монтажная рамка

112810

14,00 €
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350mAFRAME LED Design by CDC

Артикул Наименование Цвет LED Ток Мощность Источник Ширина Высота Глубина Установочные Глубина Вес ЦенаАртику
света

Ширина
cm cm

убина
cm размеры, cm

убина
установки, cm kg

111291 Frame Curve LED белый 350 mA 1 W 1 PowerLED 9,0 9,0 3,8 7,5/7,5 4,5 0,11 42,00 €

111292 Frame Curve LED белый теплый 350 mA 1 W 1 PowerLED 9,0 9,0 3,8 7,5/7,5 4,5 0,11 42,00 €

111297 Frame Curve LED синий 350 mA 1 W 1 PowerLED 9,0 9,0 3,8 7,5/7,5 4,5 0,11 42,00 €

111261 Frame Basic LED белый 350 mA 1 W 1 PowerLED 9,0 9,0 5,5 7,5/7,5 6,0 0,20 49,00 €

111262 Frame Basic LED белый теплый 350 mA 1 W 1 PowerLED 9,0 9,0 5,5 7,5/7,5 6,0 0,20 49,00 €

Материал:
Алюминий/Стекло

Размеры:
Кабель-L: 45 cm

Комплектность поставки:
Кабель+разъем (incl.)
Блок питания (excl.)

Примечание:
Подключение нескольких
светильнико выполняется
последовательно.
Блоки питания см. в разделе
Аксессуары.

FRAME BASIC LED Design by CDC

Монтажный корпус

W/H/D: 8,4/12,3/6,7 cm

112781

11,10 €

Блок питания

3W, 350mA

464108

28,00 €

Материал:
Алюминий

Размеры:
Кабель-L: 30 cm

Комплектность поставки:
Кабель+разъем (incl.)
Блок питания (excl.)

Примечание:
Подключение нескольких
светильнико выполняется
последовательно.
Блоки питания см. в разделе
Аксессуары.

FRAME CURVE LED Design by CDC

АКСЕССУАРЫ для Frame Curve LED и Frame Basic LED

Монтажная рамка

W/H: 13,5/13,5 cm

112780

6,70 €

LED белый | 111291 | 42,00 €

LED белый теплый | 111292 | 42,00 €

LED синий | 111297 | 42,00 €

LED белый | 111261 | 49,00 €

LED белый теплый | 111262 | 49,00 €

LED

Кабель с колодкой

3 разъема

111850

5,955,95 €
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Источник света:
LED (incl.)
0,3W

Материал:
Пластмасса/Стекло

Размеры:
W/H/D: 4/4/5 cm

Комплектность поставки:
K-Trafo (excl.)

Использовать только с индукционными трансформаторами!
Подключение нескольких приборов выполняется параллельно.

Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристый
LED белый 112711
LED белый теплый 112712
LED синий 112717

28,90 €

MINI FRAME LED Design by CDC 0,0212~
6,5

LED

4 шт. 3,5

Рекомендуем трансформатор:

K-Trafo, 10VA, 12V~
451010

27,90 €
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0,0412~
LED

9 шт. 4,55 1,2
IP67

Источник света:
SMD LED (incl.)
0,5W

Материал:
Алюминий/Пластмасса

Размеры:
Ø/H: 5,5/1 cm
Кабель-L: 2 m

Комплектность поставки:
K-Trafo (excl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:
алюминий
LED белый 550671
LED белый теплый 550672

28,90 €

LED SLIM LIGHT

Рекомендуем трансформатор:

IP44 K-Trafo, 10VA, 12V~
451010

27,90 €

Возможна установка в пол с твердым покрытием,Возможна установка в п
например: из дерева, паркета, ламината.например: из дерева, парк

Использовать только с индукционными трансформаторами.Использовать только с индукционными
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Комплектность поставки:
Блок питания (excl.)

Примечание:
Подключение нескольких
приборов выполняется
последовательно.

Источник света:
PowerLED (incl.)
1W

Материал:
Алюминий

Размеры:
Ø/H: 4/1 cm
Кабель-L: 50 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:
матированный алюминий
LED белый 5300K 114831
LED белый теплый 3200K 114832

28,00 €

LED KONKAV 0,05
350mA

LED

1 шт. 3 2,5

120°

0,04
350mA

LED

1 шт. 2,5 1,5

45°

Источник света:
PowerLED (incl.)
1W

Материал:
Алюминий/Поликарбонат

Размеры:
Ø/H: 3/0,5 cm
Кабель-L: 1,5 m

Комплектность поставки:
Блок питания (excl.)

Примечание:
Подключение нескольких
приборов выполняется
последовательно.

Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристый
LED белый 5300K 112241
LED белый теплый 3200K 112242

28,00 €

DEKLED

Рекомендуем блок питания:

3W, 350mA

464108

28,00 €

Рекомендуем блок питания:

3W, 350mA

464108

28,00 €

364364364

0,07
350mA

LED

1 шт. 4,9 6,5

20°30°

Источник света:
PowerLED (incl.)
1W

Материал:
Алюминий

Размеры:
Ø/H: 5,6/5,5 cm
Кабель-L: 15 cm

Комплектность поставки:
Кабель+разъем (incl.)
Блок питания (excl.)

Примечание:
Подключение нескольких
приборов выполняется
последовательно.

Варианты исполнения: Art. Nr.:
матированный алюминий
LED белый теплый 3000K 111939

69,90 €

SIMIT TURNO

Рекомендуем блок питания:

3W, 350mA

464108

28,00 €

Рекомендуем блок питания:

3W, 350mA

464108

28,00 €

Рекомендуем аксессуар:

Кабель с колодкой

111850

5,955,95 €

Рекомендуем аксессуар:

Кабель с колодкой

111850

5,955,95 €

Рекомендуем аксессуар:

Кабель с колодкой

111850

5,955,95 €

Рекомендуем аксессуар:

Кабель с колодкой

111850

5,955,95 €

LED

LED

LED

LED 0,06
350mA

LED

1 шт. 6,53,5

10°

Комплектность поставки:
Кабель+разъем (incl.)
Блок питания (excl.)

Примечание:
Подключение нескольких
приборов выполняется
последовательно!

Источник света:
PowerLED (incl.)
1W

Материал:
Алюминий

Размеры:
Ø/H: 4,5/5 cm
Кабель-L: 1 m

Варианты исполнения: Art. Nr.:
белый
LED белый теплый 3000K 113671
60lm, Ra>80

42,00 €

TRITON MINI LED HORN
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60°

Комплектность поставки:
Кабель+разъем (incl.)
Блок питания (excl.)

Примечание:
Подключение нескольких
приборов выполняется
последовательно!
Другие блоки питания
см. в разделе Аксессуары.

Источник света:
PowerLED (incl.)
1W

Материал:
Алюминий

Размеры:
L/W/H: 6/6/2 cm
Кабель-L: 30 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:
матированный алюминий
LED белый 111871
LED белый теплый 111872

56,00 €

LELEX 1 0,06
350mA

LED

1 шт. 5,4 3,5

25°

Рекомендуем блок питания:

3W, 350mA

464108

28,00 €

Рекомендуем аксессуар:

Кабель с колодкой

111850

5,955,95 €

LED
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0,13
350mA

LED

3 шт. 4 11

25°

Комплектность поставки:
Блок питания (excl.)

Примечание:
Толщина материала потолка:
2,8 cm max.
Подключение нескольких
приборов выполняется
последовательно!

Источник света:
PowerLED (incl.)
3x 1W

Материал:
Алюминий

Размеры:
Ø/H: 7,5/2,5 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:
матированный алюминий
LED белый теплый 3200K 114792
146lm

84,00 €

ZEBLED ROUND 3

Рекомендуем блок питания:

3W, 350mA

464108

28,00 €

0,16
700mA

LED

1 шт. 5,7 11

25°

Комплектность поставки:
Блок питания (excl.)

Примечание:
Подключение нескольких
приборов выполняется
последовательно!

Источник света:
PowerLED (incl.)
3W

Материал:
Алюминий

Размеры:
Ø/H: 7,5/1,5 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:
матированный алюминий
LED белый теплый 3200K 114802
114lm

56,00 €

LED DOWNLIGHT

Рекомендуем блок питания:

3W, 700mA

464200

28,00 €

LED

LED
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REAL N-TIC LED SERIES 152x46

0,37 IP66
LED

12 шт.
24=

12 5

120°

4
0,25 IP66

LED

6 шт.
24=

8 5

120°

4

Источник света:
SMD LED (incl.)
2,8W

Материал:
Панель: Сталь 304
Пластмасса

Размеры:
Ø/H: 10,8/4,7 cm
видимая H: 1 cm
Кабель-L: 1,4 m

Комплектность поставки:
Блок питания (excl.)

Примечание:
Для монтажа в полость стены или
потолка с толщиной материала
1-12 mm.

Варианты исполнения: Art. Nr.:
хром
LED 3200K 112302

69,5069,50 €

REAL N-TIC LED SERIES 108x46

Источник света:
SMD LED (incl.)
3,8W

Материал:
Панель: Сталь 304
Пластмасса

Размеры:
Ø/H: 15,2/4,7 cm
видимая H: 1 cm
Кабель-L: 1,4 m

Комплектность поставки:
Блок питания (excl.)

Примечание:
Для монтажа в полость стены или
потолка с толщиной материала
1-12 mm.

Варианты исполнения: Art. Nr.:
хром
LED 3200K 112322

99,0099,00 €

Рекомендуем блок питания:

12W, 24V=

470502

27,90 €

Рекомендуем блок питания:

12W, 24V=

470502

27,90 €

LED LED

3,7

1

ØØØØ 8

ØØØØ 10,8

3,7

1

ØØØØØØØ 12

ØØØØ 15,2
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Источник света:Источник света:
LED (incl.)LED (incl.)
8,5W8,5W

Материал:Материал:
ПластмассаПластмасса

Размеры:Размеры:
L/W/D: 15/15/5 cmL/W/D: 15/15/5 cm

Комплектность поставки:Комплектность поставки:
Блок питания (incl.)Блок питания (incl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристыйсеребристый
LED белыйLED белый 160354160354
LED белый теплыйLED белый теплый 160352160352

59,5059,5059,50 €€

LEDPANEL 100LEDPANEL 100 0,20,2

LEDLED

100 шт.100 шт. 5514/1414/14
230230~~

120°120°

Источник света:Источник света:
LED (incl.)LED (incl.)
8W8W

Материал:Материал:
ПластмассаПластмасса

Размеры:Размеры:
ØØ/H: 17/5,5 cm/H: 17/5,5 cm

Комплектность поставки:Комплектность поставки:
Блок питания (incl.)Блок питания (incl.)

Примечание:Примечание:
Толщина материала потолкаТолщина материала потолка
15 mm max.15 mm max.

Варианты исполнения: Art. Nr.:Варианты исполнения: Art. Nr.:
белыйбелый
LED белыйLED белый 160371160371
LED белый теплыйLED белый теплый 160372160372

серебристыйсеребристый
LED белыйLED белый 160381160381
LED белый теплыйLED белый теплый 160382160382

59,5059,5059,50 €€

LEDPANEL ROUNDLEDPANEL ROUND 0,220,22

LEDLED

97 шт.97 шт. 5,55,5
230230~~

1515

120°120°

5,5

ØØØØØØØØØØ 17

0,210,21
480mA480mA

LEDLED

1 шт.1 шт. 8,2 13,38,2 13,3

38°38°

Источник света:Источник света:
PowerLED (incl.)PowerLED (incl.)
6W6W

Материал:Материал:
Алюминий/ПластмассаАлюминий/Пластмасса

Размеры:Размеры:
ØØ/H: 9,2/13,5 cm/H: 9,2/13,5 cm

Комплектность поставки:Комплектность поставки:
Блок питания (excl.)Блок питания (excl.)

Примечание:Примечание:
Толщина материала потолкаТолщина материала потолка
25 mm max.25 mm max.

Варианты исполнения: Art. Nr.:Варианты исполнения: Art. Nr.:
LED белый теплый 3000KLED белый теплый 3000K
310lm, Ra80310lm, Ra80
белыйбелый 160601160601
матированный алюминийматированный алюминий 160604160604

49,9049,9049,90 €€

BOOST TURNOBOOST TURNO 6W6W
18°18°

0,250,25
480mA480mA

LEDLED

1 шт.1 шт. 8,2 13,58,2 13,5

30°30°

Источник света:Источник света:
LED (incl.)LED (incl.)
8W8W

Материал:Материал:
Алюминий/ПластмассаАлюминий/Пластмасса

Размеры:Размеры:
ØØ/H: 9,2/13,7 cm/H: 9,2/13,7 cm

Комплектность поставки:Комплектность поставки:
Блок питания (excl.)Блок питания (excl.)

Примечание:Примечание:
Толщина материала потолкаТолщина материала потолка
25 mm max.25 mm max.

Варианты исполнения: Art. Nr.:Варианты исполнения: Art. Nr.:
LED белый теплый 3000KLED белый теплый 3000K
640lm, Ra83640lm, Ra83
белыйбелый 160621160621
матированный алюминийматированный алюминий 160624160624

99,0099,0099,00 €€

BOOST TURNOBOOST TURNO 8W8W
18°18°

Рекомендуем блок питания:Рекомендуем блок питания:

8W, 480mA8W, 480mA

464120464120

28,0028,00 €€

Рекомендуем блок питания:Рекомендуем блок питания:

8W, 480mA8W, 480mA

464120464120

28,0028,00 €€

LEDLED

LEDLED
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370370

Источник света:Источник света:
COB LED (incl.)COB LED (incl.)
9W9W

Материал:Материал:
Пластмасса/АлюминийПластмасса/Алюминий

Размеры:Размеры:
ØØ/H: 9,5/8,6 cm/H: 9,5/8,6 cm

Комплектность поставки:Комплектность поставки:
Блок питания (excl.)Блок питания (excl.)

Примечание:Примечание:
Толщина материала потолкаТолщина материала потолка
15 mm max.15 mm max.

Варианты исполнения: Art. Nr.:Варианты исполнения: Art. Nr.:
LED белый 5300K, 563lmLED белый 5300K, 563lm
белыйбелый 160501160501
матир. алюминийматир. алюминий 160511160511

LED белый теплый 3200K, 556lmLED белый теплый 3200K, 556lm
белыйбелый 160502160502
матир. алюминийматир. алюминий 160512160512

139,00139,00 €€

LED HORN COBLED HORN COB 9W9W 0,20,2
9,29,2

700mA700mA
8,28,2

Cob-LEDCob-LED

1 шт.1 шт.
LEDLED

0,170,17
700mA700mA

LEDLED

3 шт.3 шт. 8,88,88,28,2

60°60°

Источник света:Источник света:
PowerLED (incl.)PowerLED (incl.)
3x 3W3x 3W

Материал:Материал:
АлюминийАлюминий

Размеры:Размеры:
Кабель-L: 50 cmКабель-L: 50 cm

Комплектность поставки:Комплектность поставки:
Кабель+ разъем (incl.)Кабель+ разъем (incl.)
Блок питания (excl.)Блок питания (excl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:Варианты исполнения: Art. Nr.:
LED белый теплый 3000KLED белый теплый 3000K
250lm250lm
серебристыйсеребристый 112882112882
белыйбелый 112892112892

99,0099,00 €€

LED HORNLED HORN

8,8

0,2

ØØØØØØØ 9,5

Рекомендуем блок питания:Рекомендуем блок питания:

6-12W, 700mA6-12W, 700mA

464202464202

49,0049,00 €€

0,240,24
480mA480mA

LEDLED

1 шт.1 шт. 8,2 13,58,2 13,5

30°30°

Источник света:Источник света:
LED (incl.)LED (incl.)
8W8W

Материал:Материал:
Алюминий/ПластмассаАлюминий/Пластмасса

Размеры:Размеры:
ØØ/H: 9,2/14 cm/H: 9,2/14 cm

Комплектность поставки:Комплектность поставки:
Блок питания (excl.)Блок питания (excl.)

Примечание:Примечание:
Толщина материала потолкаТолщина материала потолка
25 mm max.25 mm max.

Варианты исполнения: Art. Nr.:Варианты исполнения: Art. Nr.:
LED белый теплый 3050KLED белый теплый 3050K
610lm, Ra82610lm, Ra82
белыйбелый 160631160631
серебристыйсеребристый 160634160634

99,0099,0099,00 €€

BOOST IP44BOOST IP44 8W8W IP44IP44

Рекомендуем блок питания:Рекомендуем блок питания:

8W, 480mA8W, 480mA

464120464120

28,0028,00 €€

Рекомендуем блок питания:Рекомендуем блок питания:

8W, 480mA8W, 480mA

464120464120

28,0028,00 €€

0,210,21
480mA480mA

LEDLED

1 шт.1 шт. 8,2 13,58,2 13,5

38°38°

Источник света:Источник света:
PowerLED (incl.)PowerLED (incl.)
6W6W

Материал:Материал:
Алюминий/ПластмассаАлюминий/Пластмасса

Размеры:Размеры:
ØØ/H: 9,2/13,8 cm/H: 9,2/13,8 cm

Комплектность поставки:Комплектность поставки:
Блок питания (excl.)Блок питания (excl.)

Примечание:Примечание:
Толщина материала потолкаТолщина материала потолка
25 mm max.25 mm max.

Варианты исполнения: Art. Nr.:Варианты исполнения: Art. Nr.:
LED белый теплый 3000KLED белый теплый 3000K
310lm, Ra80310lm, Ra80
белыйбелый 160611160611
серебристыйсеребристый 160614160614

49,9049,9049,90 €€

BOOST IP44BOOST IP44 6W6W IP44IP44LEDLED

LEDLED
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372372372372

0,16
350mA

LED

3 шт. 7,8 6

25°

45°350°

Комплектность поставки:
Кабель+разъем (incl.)
Блок питания (excl.)

Примечание:
Подключение нескольких
приборов выполняется
последовательно!

Не устанавливайте за
светильником изоляционные
материалы!

Толщина материала потолка
20 mm max.

Источник света:
PowerLED (incl.)
3x 1W

Материал:
Алюминий

Размеры:
Ø/H: 9,1/4,8 cm
Кабель-L: 30 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:
LED белый 6000K, 270lm
текстурный белый 113601
серебристый 113611

LED белый теплый 3000K, 210lm
текстурный белый 113602
серебристый 113612

84,00 €

TRITON 3 GIMBLE

Рекомендуем блок питания:

3W, 350mA

464108

28,00 €

0,11
350mA

LED

3 шт. 7 3,5

25°

60°

Источник света:
PowerLED (incl.)
3x 1W

Материал:
Алюминий

Размеры:
Ø/H: 8/4 cm
Кабель-L: 30 cm

Комплектность поставки:
Кабель+разъем (incl.)
Блок питания (excl.)

Примечание:
Подключение нескольких
приборов выполняется
последовательно!

Другие блоки питания
см. в разделе Аксессуары.
Толщина материала потолка
20 mm max.

Варианты исполнения: Art. Nr.:
LED белый 6500K, 210lm
серебристый 111851
текстурный белый 113661

LED белый теплый 3200K, 150lm
серебристый 111852
текстурный белый 113662

69,5069,50 €

TRITON 3 LED

Рекомендуем блок питания:

3W, 350mA

464108

28,00 €

Рекомендуем аксессуар:

Кабель с колодкой

111850

5,955,95 €

0,22
350mA

LED

6 шт. 7,6 4,4

0,12
350mA

LED

3 шт. 5,9 3,7
IP44

IP44
15°

15°

Комплектность поставки:
Кабель+разъем (incl.)
Блок питания (excl.)

Примечание:
Подключение нескольких
приборов выполняется
последовательно!

Толщина материала потолка
30 mm max.

Источник света:
PowerLED (incl.)
3x 1W

Материал:
Алюминий/Стекло

Размеры:
Ø/H: 6,8/4,3 cm
Кабель-L: 45 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:
алюминий
LED белый теплый 3000K 111982
190lm

79,9079,90 €

EYEDOWN LED 3x 1W

Комплектность поставки:
Кабель+разъем (incl.)
Блок питания (excl.)

Примечание:
Подключение нескольких
приборов выполняется
последовательно!

Толщина материала потолка
30 mm max.

Источник света:
PowerLED (incl.)
6x 1W

Материал:
Алюминий/Стекло

Размеры:
Ø/H: 8,8/5,2 cm
Кабель-L: 45 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:
алюминий
LED белый теплый 3000K 111992
400lm

129,00129,00 €

EYEDOWN LED 6x 1W

Рекомендуем блок питания:

3W, 350mA

464108

28,00 €

Рекомендуем блок питания:

12W, 350mA

464110

42,00 €



373373373373

0,57
700mA

LED

6 шт. 10,8 13,5

25°

60°

0,28
350mA

LED

6 шт. 10,8 7,2

25°

45°350°

Источник света:
PowerLED (incl.)
6x 3W

Материал:
Алюминий

Размеры:
Ø/H: 12/10 cm
Ø/H: 12/0,6 cm
Кабель-L: 30 cm

Комплектность поставки:
Кабель+разъем (incl.)
Блок питания (excl.)

Толщина материала потолка 20 mm max.

Варианты исполнения: Art. Nr.:
LED белый 6000K, Ra70
текстурный белый 113641
серебристый 113651

LED белый теплый 3000K, Ra80
текстурный белый 113642
серебристый 113652

209,00 €

TRITON 6

Источник света:
PowerLED (incl.)
6x 1W

Материал:
Алюминий

Размеры:
Ø/H: 12/6 cm
Кабель-L: 30 cm

Комплектность поставки:
Кабель+разъем (incl.)
Блок питания (excl.)

Не устанавливайте за светильником изоляционные материалы!
Толщина материала потолка 20 mm max.

Варианты исполнения: Art. Nr.:
LED белый 6000K, Ra70
текстурный белый 113621
серебристый 113631

LED белый теплый 3000K, Ra80
текстурный белый 113622
серебристый 113632

169,00 €

TRITON 6 GIMBLE

Рекомендуем аксессуар:

Кабель с колодкой

111850

5,955,95 €

Рекомендуем блок питания:

10-18W, 700mA

464201

84,00 €

Рекомендуем блок питания:

18W, 350mA

464111

70,00 €



374374

Источник света:
PowerLED (incl.)
6x 3W

Материал:
Алюминий

Размеры:
Ø/H: 13,5/6,5 cm

Комплектность поставки:
Блок питания (excl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристый
LED белый 6000K, 825lm 111961
LED белый теплый 3000K 111962
615lm

179,00 €

DomeLED DOWNLIGHT 0,28700mA
LED

6 шт. 10,8 7,5

25°
LED

LED
LED

1 шт.

Источник света:
COB LED (incl.)
13W

Материал:
Алюминий/Пластмасса

Размеры:
Ø/H: 13,3/13,5 cm

Комплектность поставки:
Блок питания (excl.)

Примечание:
Толщина материала потолка
15 mm max.

Варианты исполнения: Art. Nr.:
LED белый теплый 3050K
1000lm, Ra>80
белый 160641
серебристый 160644

179,00 €

BOOST B TURNO 0,47
350mA

12 13,3

35°

17°

Источник света:
LED (incl.)
13W

Материал:
Алюминий/Пластмасса

Размеры:
Ø/H: 13,2/13,7 cm

Комплектность поставки:
Блок питания (excl.)

Примечание:
Толщина материала потолка
20 mm max.

Варианты исполнения: Art. Nr.:
LED белый теплый 3000K
840lm, Ra>80
белый 160651
серебристый 160654

179,00 €

BOOST B IP44 0,43
350mA

LED

1 шт. 12 13,5

35°
IP44LED

Рекомендуем блок питания:

18W, 700mA

464201

84,00 €

Рекомендуем блок питания:

18W, 350mA

464111

70,00 €

Рекомендуем блок питания:

18W, 350mA

464111

70,00 €
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Светильники с Fortimo LED-Module от Royal Philips Electronics.

Источник света, радиатор и блок питания в одном корпусе для подключения к 230V~.

Подходят для замены галогенных светильников.

Срок службы: 25.000 часов.

Превосходное качество света и высокая светоотдача.

Компактные размеры, стильный дизайн.

Цветовая температура: 2700K ,3000K и 4000K.

Cob-LED

1 шт.
LUZO LED DISK 0,37230~

12,510,2

85°

Источник света:

Fortimo LED Disk Module (incl.)

Материал:
Алюминий

Размеры:
Видимые-Ø/H: 11,5/0,5 cm
Ø/H: 11,5/13 cm

Примечание:
Толщина материала потолка
25 mm max.

Варианты исполнения: Art. Nr.:
LED 2700K, 14,5W, 800lm, Ra90
белый 115801
матир. алюминий 115805
матовый хром 115808

139,00 €

LED 4000K, 15,2W, 850lm, Ra80
белый 115811
матир. алюминий 115815
матовый хром 115818

139,00 €

2700K, белый

1.

2.

3.

4.

4000K, матированный алюминий

4000K, матовый хром

376376

LUZO INTEGRATED LED 0,51230~
12,510,2

36°

Источник света:

Fortimo Integrated Spot (incl.)
13W

Материал:
Алюминий

Размеры:
Видимые-Ø/H: 11,5/0,5 cm
Ø/H: 11,5/13 cm

Примечание:
Толщина материала потолка
30 mm max.

Варианты исполнения: Art. Nr.:
LED 2700K, 610lm, Ra80,
белый 115821
матир. алюминий 115825
матовый хром 115828

139,00 €

LED 3000K, 640lm, Ra80
белый 115831
матир. алюминий 115835
матовый хром 115838

139,00 €

LED 4000K, 640lm, Ra80
белый 115841
матир. алюминий 115845
матовый хром 115848

139,00 €

LED

6 шт.

2700K, белый 3000K, матированный алюминий

4000K, матовый хром

1. Fortimo LED Disk Module 800

2. Fortimo LED Disk Module 300

3. Fortimo LED Integrated spot

4. Fortimo Twistable Module

LED

LED



Источник света:

Fortimo LED Disk Module (incl.)

Материал:
Алюминий

Размеры:
Видимые-Ø/H: 14,1/0,25 cm
Ø/H: 14,1/16,9 cm

Примечание:
Толщина материала потолка
20 mm max.

Варианты исполнения: Art. Nr.:
LED 2700K, 14,5W, 630lm, Ra90
текстурный белый
35° 113581
60° 113591

матированный алюминий
35° 113584
60° 113594

129,00129,00 €

LED 4000K, 15,2W, 630lm, Ra80
текстурный белый
35° 113561
60° 113571

матированный алюминий
35° 113564
60° 113574

129,00129,00 €

NEW TRIA LED Disk 0,75
12,7 16,7

35°
230~

45°

60°Cob-LED

1 шт.

Cob-LED

1 шт.

377377

Варианты исполнения: Art. Nr.:
LED 2700K, 14,5W, 800lm, Ra90
белый 162401
матир. алюминий 162404

169,00 €

LED 4000K, 15,2W, 850lm, Ra80
белый 162411
матир. алюминий 162414

169,00 €

LED DOWNLIGHT PRO R

Источник света:

Fortimo LED Disk Module (incl.)

Материал:
Алюминий/Стекло

Размеры:
Ø/H: 15,5/14,3 cm
Видимые-Ø/H: 15,5/0,3 cm

Примечание:
Толщина материала потолка
35 mm max.

14,5
0,65230~

14

60°Cob-LED

1 шт.

Источник света:

Fortimo LED Disk Module (incl.)

Материал:
Алюминий/Пластмасса

Размеры:
Ø/H: 12/10 cm

Примечание:
Толщина материала потолка
20 mm max.

Варианты исполнения: Art. Nr.:
LED 2700K, 14,5W, 800lm, Ra90
белый 160541
матир. алюминий 160544

LED 4000K, 15,2W, 850lm, Ra80
белый 160551
матир. алюминий 160554

179,00 €

LEDDISK HORN DL 0,34
10

230~
10,2

60°
LED

LED

LED



378378378378

0,70,7
1515

90°90°
1200mA1200mA

15,515,5

Источник света:Источник света:
Cob LED (incl.)Cob LED (incl.)
15W15W

Материал:Материал:
Алюминий/Сталь/СтеклоАлюминий/Сталь/Стекло

Комплектность поставки:Комплектность поставки:
Блок питания (excl.)Блок питания (excl.)

Примечание:Примечание:
Толщина материала потолкаТолщина материала потолка
35 mm max.35 mm max.

Варианты исполнения: Art. Nr.:Варианты исполнения: Art. Nr.:
LED 5500K 1100lmLED 5500K 1100lm
белыйбелый 160401160401
серебристыйсеребристый 160411160411

LED 3100K, 750lmLED 3100K, 750lm
белыйбелый 160402160402
серебристыйсеребристый 160412160412

149,00149,00149,00 €€

15W LED DOWNLIGHT15W LED DOWNLIGHT
LEDLED

19 шт.19 шт.

14

ØØØØØØØØØ 16,516,516,5

Рекомендуем блок питания:Рекомендуем блок питания:

5-15W, 1200mA5-15W, 1200mA

464210464210

70,0070,00 €€

LEDLED

LEDLED

LEDLED

LEDLED

Источник света:Источник света:
SMD LED (incl.)SMD LED (incl.)
8W8W

Материал:Материал:
Алюминий/ПластмассаАлюминий/Пластмасса

Размеры:Размеры:
ØØ/H: 14,8/12,3 cm/H: 14,8/12,3 cm

Комплектность поставки:Комплектность поставки:
Блок питания (incl.)Блок питания (incl.)

Примечание:Примечание:
Толщина материала потолкаТолщина материала потолка
30 mm max.30 mm max.

Варианты исполнения: Art. Nr.:Варианты исполнения: Art. Nr.:
LED 3000K, 520lm, Ra>80LED 3000K, 520lm, Ra>80
белыйбелый 160421160421

99,0099,00 €€

LED DOWNLIGHT 14/3LED DOWNLIGHT 14/3 0,370,37
13,5 1313,5 13

230230~~
120°120°LEDLED

14 шт.14 шт.

Источник света:Источник света:
SMD LED (incl.)SMD LED (incl.)
15W15W

Материал:Материал:
Алюминий/ПластмассаАлюминий/Пластмасса

Размеры:Размеры:
ØØ/H: 19,7/12,3 cm/H: 19,7/12,3 cm

Комплектность поставки:Комплектность поставки:
Блок питания (incl.)Блок питания (incl.)

Примечание:Примечание:
Толщина материала потолкаТолщина материала потолка
30 mm max.30 mm max.

Варианты исполнения: Art. Nr.:Варианты исполнения: Art. Nr.:
LED 3000K,1200lm, Ra>80LED 3000K,1200lm, Ra>80
белыйбелый 160441160441

139,00139,00 €€

LED DOWNLIGHT 30/3LED DOWNLIGHT 30/3 0,50,5
18,5 1318,5 13

230230~~
120°120°LEDLED

30 шт.30 шт.

Примечание:Примечание:
Tолщина материала потолкаTолщина материала потолка
35 mm max.35 mm max.

Варианты исполнения: Art. Nr.:Варианты исполнения: Art. Nr.:
белыйбелый 162441162441
серебристыйсеребристый 162444162444

139,00139,00 €€

LED DOWNLIGHT PRO RTLED DOWNLIGHT PRO RT

Источник света:Источник света:

Fortimo LED Twistable Module (excl.)Fortimo LED Twistable Module (excl.)
20W max.20W max.

Материал:Материал:
Алюминий/СтеклоАлюминий/Стекло

Размеры:Размеры:
ØØ/H: 20/13,5 cm/H: 20/13,5 cm
Видимые-Видимые-ØØ/H: 20/0,5 cm/H: 20/0,5 cm

0,880,88230230~~
1313

90°90°

Рекомендуем источник света:Рекомендуем источник света:

Fortimo LED Twistable ModuleFortimo LED Twistable Module

20W, 3000K, 1100lm20W, 3000K, 1100lm

560202560202

139,00139,00 €€

Рекомендуем источник света:Рекомендуем источник света:

Fortimo LED Twistable ModuleFortimo LED Twistable Module

18W, 4000K, 1100lm18W, 4000K, 1100lm

560201560201

139,00139,00 €€

1818



379379

LED

LED

LED

Источник света:
SMD LED (incl.)
20W

Материал:
Алюминий/Пластмасса

Размеры:
Ø/H: 23,3/12 cm

Комплектность поставки:
Блок питания (incl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:
LED 3000K, 1600lm, Ra>80
белый 160461

179,00 €

Примечание:
Толщина материала потолка
30 mm max.

LED DOWNLIGHT 36/3 0,62
22 12

230~
120°LED

36 шт.

Варианты исполнения: Art. Nr.:
LED 2700K, 14,5W, 800lm, Ra90
белый 162460

LED 4000K, 15,2W, 850lm, Ra80
белый 162470

179,00 €

LED DOWNLIGHT PRO R frameless

Источник света:

Fortimo LED Disk Module (incl.)

Материал:
Алюминий/Акрил

Размеры:
Ø/H: 15/16,5 cm

Примечание:
Толщина материала потолка
10-50 mm max

Cob-LED

1 шт.
0,6230~

16,515

120°

Варианты исполнения: Art. Nr.:
LED 2700K, 14,5W, 800lm, Ra90
белый 162464

LED 4000K, 15,2W, 850lm, Ra80
белый 162474

179,00 €

LED DOWNLIGHT PRO S frameless

Источник света:

Fortimo LED Disk Module (incl.)

Материал:
Алюминий/Акрил

Размеры:
L/W/H: 14,2/14,2/16,5 cm

Примечание:
Толщина материала потолка
10-50 mm max

Cob-LED

1 шт.
0,87230~

16,5

120°

14,2/14,2



380380

1,7
22

90°

17,2

Источник света:

Fortimo LED DLM Module (incl.)
42W

Материал:
Алюминий/Пластмасса

Размеры:
Ø/H: 18/22 cm
Блок питания:- L/W/H:
22/8,3/3,5 cm

Комплектность поставки:
Блок питания (incl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:
4000K, 3000lm, Ra>80
белый 114001
серебристый 114011

449,00449,00 €

Примечание:
Для эффективной вентиляции
Fortimo LED DLM Module в
полости потолка должно быть
доступно пространство (L/W/H)
110/28/22 cm min. на каждый
светильник.

FORTY-TWO LED Downlight
Cob-LED

1 шт.
230~

IP20/
IP43

Варианты исполнения: Art. Nr.:
LED 2700K, 14,5W, 800lm, Ra90
белый 162421
серебристый 162424

169,00 €

LED 4000K, 15,2W, 850lm, Ra80
белый 162431
серебристый 162434

169,00 €

LED DOWNLIGHT PRO S 0,61230~
13,1

Источник света:

Fortimo LED Disk Module (incl.)

Материал:
Алюминий/Стекло

Размеры:
L/W/H: 14/14/13,8 cm
Видимые-L/W/H: 14/14/0,7 cm

Примечание:
Толщина материала потолка
35 mm max.

12,5/12,5

60°Cob-LED

1 шт.

Примечание:
Толщина материала потолка
35 mm max.

Варианты исполнения: Art. Nr.:
белый 162451
серебристый 162454

99,0099,00 €

LED DOWNLIGHT PRO ST 0,9230~
16

Источник света:

Fortimo LED Twistable Module (excl.)
20W max.

Материал:
Алюминий/Стекло

Размеры:
L/W/H: 20/20/16,7 cm
Видимые-L/W/H: 20/20/0,7 cm

18/18

60°

Рекомендуем источник света:

Fortimo LED Twistable Module

20W, 3000K, 1100lm

560202

139,00 €

Рекомендуем источник света:

Fortimo LED Twistable Module

18W, 4000K, 1100lm

560201

139,00 €

LED

LED

LED
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FLAT FRAME

382382

Артикул Наменование Цвет Напряжение Цоколь/Источник Мощность Ширина Высота Глубина Установочные Глубина Вес ЦенаАртику ря
света (excl.)

Ширина
cm cm

убина
cm размеры, cm

убина
установки,cm kg

112732 Flat Frame Basic серебристый 12V АС G4/G4 20W max. 9,0 9,0 3,1 7,5/7,5 4,5 0,15 28,00 €

112762 Flat Frame Slat серебристый 12V АС G4/G4 20W max. 9,0 9,0 3,1 7,5/7,5 4,5 0,15 28,00 €

112772 Flat Frame Curve серебристый 12V АС G4/G4 20W max. 9,0 9,0 3,1 7,5/7,5 4,5 0,15 28,00 €

Монтажная рамка:

W/H: 13,5/13,5 cm

112780

6,70 €

12~

Коробка монтажная:

W/H/D: 8,4/12,3/6,7 cm

112781

11,10 €

АКСЕССУАРЫ для Flat Frames

Материал:
Алюминий/Стекло

Комплектность поставки:
Trafo (excl.)

Basic | 112732 | 28,00 € Slat | 112762 | 28,00 € Curve | 112772 | 28,00 €

Рекомендуем ЭПН:

FN Minitrafo 1, 10-60VA

461060

12,0012,00 €

Рекомендуем ЭПН:

Osram Mouse 70, 20-70VA

461075

24,0024,00 €

Рекомендуем лампу:

20W, 2700K, 330lm

512220

1,30 €



383383

Материал: Алюминий

Комплектность поставки: Trafo (excl.)

Примечание:

Для монтажа в полость стены или потолка.

Артикул Наменование Цвет Напряжение Цоколь/Источник Мощность Ширина Высота Глубина Установочные Глубина Толщина Вес ЦенаАртикуАртику НапрНапр
света (excl.)

ШиринаШирина
cm cm

убинаубина
cm размеры, cm

убинаубина
cm материала стены kg

111202 Frame Basic G4 серебристый 12V AC G4/G4 20W max. 9,0 9,0 12,0 7,5/7,5 13,0 – 0,25 28,00 €

151871 Frame серебристый 12V AC G4/G4 10W max. 7,5 7,5 5,0 6,5/7,1 6,0 > 8 mm 0,23 21,00 €

151878 Frame серый металлик 12V AC G4/G4 10W max. 7,5 7,5 5,0 6,5/7,1 6,0 > 8 mm 0,23 21,00 €

151862 Frame Curve серебристый 12V AC G4/G4 10W max. 7,5 7,5 5,0 6,5/7,1 6,0 > 8 mm 0,23 28,00 €

FRAME

FRAME BASIC G4

12~

Рекомендуем лампу:

20W, 2700K, 330lm

512220

1,30 €

Материал: Сталь

Комплектность поставки: Trafo (excl.)

FRAME

Рекомендуем лампу:

10W, 2700K, 120lm

512210

1,30 €

Рекомендуем лампу:

10W, 2700K, 120lm

512210

1,30 €

Материал: Сталь

Комплектность поставки: Trafo (excl.)

FRAME CURVE

Рекомендуем ЭПН:

FN Minitrafo 1, 10-60VA

461060

12,0012,00 €

Монтажная рамка

для: 151862/-71/-78

Устан.размеры-W/H: 7/6,5 cm

Габаритн.-W/L: 12/12 cm

925100

6,70 €

серебристый: 111202 28,00 € серебристый: 1151871 21,00 €

серый металлик: 151878 21,00 €

серебристый: 151862 28,00 €

АКСЕССУАРЫ
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Комплектность поставки:
Trafo (excl.)

Цоколь/Источник света:
G5,3/MR16 (excl.)
50W max.

Материал:
Алюминий

Размеры:
Ø: 7 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:
алюминий 111308

35,00 €

SLIM MR16 Design by CDC 0,112~
146,2

Рекомендуем лампу:

50W, 40°, 2700K, 1500cd

536540

2,70 €

Рекомендуем лампу:

50W, 40°, 2700K, 1500cd

536540

2,70 €

Рекомендуем ЭПН:

FN E-Trafo 01, 20-60VA

461067

10,2010,20 €

12~ 0,31

Цоколь/Источник света:
G5,3/2x MR16 (excl.)
2x 50W max.

Материал:
Алюминий/Сталь

Размеры:
L/W/H: 18,3/11,3/10 cm
Видимые---L/W/H:
18,3/11,3/0,09 cm

HORN 2 TURNO MR16

Варианты исполнения: Art. Nr.:
текстурный белый 113101

84,00 €

11

Рекомендуем ЭПН:

FN E-Trafo 02, 20-105VA

461107

13,2013,20 €

12~ 0,12

Комплектность поставки:
Trafo (excl.)

Цоколь/Источник света:
G5,3/MR16 (excl.)
50W max.

Материал:
Сталь

Размеры:
Ø/H: 8,3/11,5 cm

HORN MR16

Варианты исполнения: Art. Nr.:
белый 112901

28,00 €

11,57,5

Рекомендуем ЭПН:

FN E-Trafo 02, 20-105VA

461107

13,2013,20 €

Комплектность поставки:
Trafo (excl.)

Цоколь/Источник света:
G5,3/MR16 (excl.)
20W max.

Материал:
Алюминий/Стекло

Размеры:
Ø: 8,5 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:
стекло матовое
алюминий 111432

35,00 €

DORU 0,2712~
12,56,6

IP65

Рекомендуем лампу:

20W, 40°, 2700K, 450cd

536240

2,70 €

Рекомендуем ЭПН:

FN E-Trafo 01, 20-60VA

461067

10,20 €

Комплектность поставки:
Trafo (excl.)

Примечание:
Толщина материала потолка
25 mm max.

17,2/10,2

Рекомендуем источник света:

PowerLED 4W

36°, 3000K, 500cd

560044

39,9039,90 €
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Цоколь/Источник света:
G5,3/MR16 (excl.)
50W max.

Материал:
Алюминий

Размеры:
Ø: 8 cm

Комплектность поставки:
Trafo (excl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:
белый 111181
серебристый 111189

9,909,90 €

хром 111182
золото 111183

14,00 €

PIKA 0,0512~
136

белый хром

серебристыйзолото Рекомендуем лампу:

50W, 40°, 2700K, 1500cd

536540

2,70 €

Рекомендуем ЭПН:

FN E-Trafo 01, 20-60VA

461067

10,2010,20 €

серебристый

хром

Цоколь/Источник света:
G5,3/MR16 (excl.)
35W max.

Материал:
Алюминий/Стекло

Размеры:
Ø: 8 cm

Комплектность поставки:
Trafo (excl.)

титан

Варианты исполнения: Art. Nr.:
стекло матовое
белый 111001
хром 111002
титан 111007
серебристый 111008

35,00 €

FGL OUT ROUND MR16 0,2112~
137

IP65

белый

Рекомендуем лампу:

35W, 38°, 2700K, 810cd

536338

2,70 €

Рекомендуем ЭПН:

FN E-Trafo 01, 20-60VA

461067

10,2010,20 €

Рекомендуем ЭПН:

FN E-Trafo 01, 20-60VA

461067

10,2010,20 €

Комплектность поставки:
Trafo (excl.)

Примечание:
Толщина материала потолка
14 mm max.

Цоколь/Источник света:
G5,3/MR16 (excl.)
50W max.

Материал:
Алюминий

Размеры:
Ø/H: 10/11 cm
Видимые---Ø/H: 10/1,5 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:
хром 114982

42,00 €

DOWNLIGHT CHROM RОUND 0,1612~
106,5

Рекомендуем лампу:

35W, 38°, 2700K, 810cd

536338

2,70 €

Рекомендуем ЭПН:

FN E-Trafo 01, 20-60VA

461067

10,2010,20 €

Цоколь/Источник света:
G5,3/MR16 (excl.)
50W max.

Материал:
Алюминий/Стекло

Размеры:
Ø: 11,5 cm

Комплектность поставки:
Trafo (excl.)

LUZO 2 0,2212~
1210,2 >35W

Варианты исполнения: Art. Nr.:
белый 113311
серебристый 113319

28,00 €

матовый хром 113317
серый металлик 113318

35,00 €белый серебристый

матовый хром матированный алюминий

Рекомендуем лампу:

50W, 40°, 2700K, 1500cd

536540

2,70 €
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Цоколь/Источник света:
G5,3/MR16 (excl.)
50W max.

Материал:
Алюминий

Размеры:
Ø: 8,8 cm

Комплектность поставки:
Trafo (excl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:
черный 112090
белый 112091
серебристый 112099

14,00 €

хром 112092
титан 112097
матовый хром 112098

18,20 €

MR16 SP 0,212~
97,5 40°

черный

серебристый

белый

матовый хром

Рекомендуем лампу:

50W, 40°, 2700K, 1500cd

536540

2,70 €

Рекомендуем ЭПН:

FN E-Trafo 01, 20-60VA

461067

10,2010,20 €

7387387

Цоколь/Источник света:
G4/MR11 (excl.)
20W max.

Материал:
Алюминий

Размеры:
Ø: 6,4 cm

Комплектность поставки:
Trafo (excl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:
белый 111051
серебристый 111059

11,20 €

хром 111052

14,00 €

MR11 SP 0,1512~
95,5 40°

Цоколь/Источник света:
G5,3/MR16 (excl.)
50W max.

Материал:
Алюминий

Размеры:
Ø: 8,5 cm

Комплектность поставки:
Trafo (excl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:
белый 111171
серебристый 111179

12,9012,90 €

хром 111172
золото 111173

18,90 €

PIKA TURNO 0,112~
137,5 45°

хромбелый

золото серебристый

белый серебристый

хром Рекомендуем лампу:

20W, 30°, 2700K, 450cd

533228

2,70 €

Рекомендуем лампу:

50W, 40°, 2700K, 1500cd

536540

2,70 €

Рекомендуем ЭПН:

FN E-Trafo 01, 20-60VA

461067

10,2010,20 €

Рекомендуем ЭПН:

FN E-Trafo 01, 20-60VA

461067

10,2010,20 €

8 17

Цоколь/Источник света:
G5,3/MR16 (excl.)
50W max.

Материал:
Алюминий

Размеры:
Ø: 9 cm

Комплектность поставки:
Trafo (excl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:
матированный алюминий 111274
текстурный белый 113500

35,00 €

NEW TRIA RОUND MR16 0,11
350°

12~
45°

матированный алюминий текстурный белый

Рекомендуем лампу:

50W, 40°, 2700K, 1500cd

536540

2,70 €



Цоколь/Источник света:
G5,3/MR16 (excl.)
35W max.

Материал:
Сталь

Размеры:
Ø: 9,4 cm

Комплектность поставки:
Trafo (excl.)

388388

Варианты исполнения: Art. Nr.:
белый 112831

9,80 €

хром 112832
старая бронза 112834
титан 112837
серый металлик 112838
серебристый 112839

14,00 €

NEW TURNO MR16 0,112~
77,5 30°7,5 30°

старая бронза

титан

белый

серый металлик

Рекомендуем лампу:

35W, 38°, 2700K, 810cd

536338

2,70 €
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Цоколь/Источник света:
G5,3/MR16 (excl.)
50W max.

Материал:
Алюминий

Размеры:
Ø: 11,5 cm

Комплектность поставки:
Trafo (excl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:
белый 112151
серебристый 112158

35,00 €

хром 112152
матовый хром 112157

42,00 €

GIMBLE ROUND MR16 0,3612~
129,5 90°350°

Цоколь/Источник света:
G5,3/MR16 (excl.)
50W max.

Материал:
Алюминий

Размеры:
Ø: 10,2 cm

Комплектность поставки:
Trafo (excl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:
белый 112061
хром 112062
титан 112067
матовый хром 112068
серебристый 112069

28,00 €

AUSTRATURN 0,2312~
109 350° 40°

белый хром

титан матовый хром

белый серебристый

хром матовый хром

Рекомендуем лампу:

50W, 40°, 2700K, 1500cd

536540

2,70 €

Рекомендуем ЭПН:

FN E-Trafo 04, 50-210VA

461217

27,6027,60 €

Рекомендуем аксессуар:

Разветвитель 12V на 6 вых.

410140

9,80 €

Рекомендуем ЭПН:

FN Minitrafo 1, 10-60VA

461060

12,0012,00 €

Рекомендуем лампу:

50W, 40°, 2700K, 1500cd

536540

2,70 €

белый

хром

серебристый

никель

8 10

Цоколь/Источник света:
G5,3/MR16 (excl.)
35W max.

Материал:
Алюминий

Размеры:
Ø: 9 cm

Комплектность поставки:
Trafo (excl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:
белый 111441
серебристый 111449

18,90 €

хром 111442
никель 111447

20,90 €

TRIA 2 0,13
350°

12~
30°

Рекомендуем лампу:

35W, 38°, 2700K, 810cd

536338

2,70 €



390390

Рекомендуем ЭПН:

FN E-Trafo 04, 50-210VA

461217

27,6027,60 €

Рекомендуем аксессуар:

Разветвитель 12V на 6 вых.

410140

9,80 €

Рекомендуем ЭПН:

FN Minitrafo 1, 10-60VA

461060

12,0012,00 €

Цоколь/Источник света:
G5,3/MR16 (excl.)
50W max.

Материал:
Алюминий

Размеры:
L/W/H: 10/10/11 cm
Видимые---L/W/H: 10/10/1,5 cm

Комплектность поставки:
Trafo (excl.)

Примечание:
Толщина материала потолка
14 mm max.

Варианты исполнения: Art. Nr.:
хром 114992

49,50 €

DOWNLIGHT CHROM SQUARE 0,1612~
106,5

Рекомендуем лампу:

35W, 38°, 2700K, 810cd

536338

2,70 €

белый титан

хром серебристый

SQUARE 0,212~
9,57,5 45°

Цоколь/Источник света:
G5,3/MR16 (excl.)
35W max.

Материал:
Алюминий/Стекло

Размеры:
W/L: 8,9/8,9 cm

Комплектность поставки:
Trafo (excl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:
стекло матовое
белый 111121
хром 111122
титан 111127
серебристый 111128

35,00 €

FGL OUT SQUARE MR16 0,2312~
137

IP65

Варианты исполнения: Art. Nr.:
белый 113201
серебристый 113209

18,20 €

хром 113202
титан 113207
матовый хром 113208

20,90 €

Цоколь/Источник света:
G5,3/MR16 (excl.)
50W max.

Материал:
Алюминий

Размеры:
L/W: 8,7/8,7 cm

Комплектность поставки:
Trafo (excl.)

белый хром

титан матовый хром

Рекомендуем лампу:

50W, 40°, 2700K, 1500cd

536540

2,70 €

Рекомендуем лампу:

35W, 38°, 2700K, 810cd

536338

2,70 €

360° 90°

Цоколь/Источник света:
GX5,3/MR16 (excl.)
50W max.

Материал:
Алюминий/Стекло

Размеры:
Видимые-- L/W/H: 13/13/0,5 cm

Комплектность поставки:
Trafo (excl.)

NICELIGHT 1 0,64
10,5

12~
12/12

Варианты исполнения: Art. Nr.:
матированный алюминий 114941

69,90 €

Рекомендуем лампу:

50W, 40°, 2700K, 1500cd

536540

2,70 €
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Комплектность поставки:
Trafo (excl.)

Примечание:
Для монтажа в полость стены
или потолка.

Цоколь/Источник света:
G5,3/MR16 (excl.)
35W max.

Материал:
Алюминий/Стекло

Размеры:
W/H/D: 9/9/12,5 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристый ▼ 111232

35,00 €

FRAME DISTA MR16 0,212~
137,5/7,5

Комплектность поставки:
Trafo (excl.)

Примечание:
Для монтажа в полость стены
или потолка.

Цоколь/Источник света:
G5,3/MR16 (excl.)
50W max.

Материал:
Алюминий/Стекло

Размеры:
W/H/D: 9/9/12 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристый 111222

35,00 €

FRAME BASIC MR16 0,212~
137,5/7,5

Рекомендуем лампу:

50W, 40°, 2700K, 1500cd

536540

2,70 €

Рекомендуем лампу:

35W, 38°, 2700K, 810cd

536338

2,70 €



393393

0,31

Комплектность поставки:
Trafo (excl.)

Примечание:
Толщина материала потолка
0,5-20 mm.

Цоколь/Источник света:
G5,3/MR16 (excl.)
50W max.

Материал:
Сталь

Размеры:
L/W/H: 10/10/11 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристый/черный 112444

28,00 €

INDI REC 1S

Рекомендуем лампу:

50W, 40°, 2700K, 1500cd

536540

2,70 €

12~
11

0,54

Комплектность поставки:
Trafo (excl.)

Примечание:
Толщина материала потолка
0,5-20 mm.

Цоколь/Источник света:
G5,3/MR16 (excl.)
2x 35 max.

Материал:
Сталь

Размеры:
L/W/H: 18/9/13,5 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристый/черный 112464

35,00 €

INDI REC 2S 12~
1417,5/7

Рекомендуем лампу:

35W, 38°, 2700K, 810cd

536338

2,70 €

70°

Рекомендуем аксессуар:

Разветвитель 12V на 6 вых.

410140

9,80 €

Рекомендуем ЭПН:

FN Minitrafo 1, 10-60VA

461060

12,0012,00 €

Рекомендуем ЭПН:

FN E-Trafo 04, 50-210VA

461217

27,6027,60 €

Цоколь/Источник света:
G5,3/MR16 (excl.)
50W max.

Материал:
Алюминий/Стекло

Размеры:
L/W/H: 7/7/3 cm

Комплектность поставки:
Trafo (excl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:
стекло матовое
хром 111112

28,00 €

TWISTER 0,212~
116,5

Рекомендуем лампу:

50W, 40°, 2700K, 1500cd

536540

2,70 €

9
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АртикулАртикул НаменованиеНаменование ЦветЦвет НапряжениеНапряжение Цоколь/ИсточникЦоколь/Источник МощностьМощность ДлинаДлина ШиринаШирина ВысотаВысота УстановочныеУстановочные ГлубинаГлубина Гориз./вертик.Гориз./вертик. ВесВес ЦенаЦенаАртикулАртику НапряжениеНапр
света (excl.)света (excl.) cmcm

ШиринаШирина
cmcm cmcm размеры, cmразмеры, cm

Глубинаубина
cmcm

Гориз./вертик.Гориз./вертик.
ориентацияориентация kgkg

111351111351 New Tria 1 MR16 матир. алюминий 12V АС G5,3/MR16 50W max. 9,0 9,0 13,0New Tria 1 MR16 матир. алюминий 12V АС G5,3/MR16 50W max. 9,0 9,0 13,0 ØØ 8,0 13,0 360°/30° 0,158,0 13,0 360°/30° 0,15 35,0035,00 €€

113501113501 New Tria 1 MR16New Tria 1 MR16 текстур. белыйтекстур. белый 12V АС12V АС G5,3/MR16G5,3/MR16 50W max.50W max. 9,09,0 9,09,0 13,013,0 ØØ 8,08,0 13,013,0 360°/30°360°/30° 0,150,15 35,0035,00 €€

111352111352 New Tria 2 MR16 матир. алюминий 12V АС G5,3/MR16 2x 50W max. 17,0 9,0 13,0 16,0/8,2 13,0 360°/30° 0,30New Tria 2 MR16 матир. алюминий 12V АС G5,3/MR16 2x 50W max. 17,0 9,0 13,0 16,0/8,2 13,0 360°/30° 0,30 69,9069,90 €€

111353111353 New Tria 3 MR16New Tria 3 MR16 матир. алюминийматир. алюминий 12V АС12V АС G5,3/MR16G5,3/MR16 3x 50W max.3x 50W max. 25,525,5 9,09,0 13,013,0 24,5/8,224,5/8,2 13,013,0 360°/30°360°/30° 0,430,43 99,0099,00 €€

Материал:Материал:
АлюминийАлюминий

Комплектность поставки:Комплектность поставки:
Trafo (excl.)Trafo (excl.)

Примечание:Примечание:
Блоки питанияБлоки питания
см. в разделе Аксессуарысм. в разделе Аксессуары

NEW TRIA MR16NEW TRIA MR16 1212~~

Рекомендуем лампу:Рекомендуем лампу:

50W, 40°, 2700K, 1500cd50W, 40°, 2700K, 1500cd

536540536540

2,702,70 €€

1212~~

АртикулАртикул НаменованиеНаменование ЦветЦвет НапряжениеНапряжение Цоколь/ИсточникЦоколь/Источник МощностьМощность ШиринаШирина ВысотаВысота УстановочныеУстановочные ГлубинаГлубина Гориз./вертик.Гориз./вертик. ВесВес ЦенаЦенаАртикулАртику НапряжениеНапр
света (excl.)света (excl.)

ШиринаШирина
cmcm cmcm размеры, cmразмеры, cm

Глубинаубина
cmcm

Гориз./вертик.риз./вертик.
ориентацияориентация kgkg

112531112531 Row 1 MR16 серебристый 12V АС GU5,3/MR16 50W max. 11,0 11,0Row 1 MR16 серебристый 12V АС GU5,3/MR16 50W max. 11,0 11,0 ØØ 9,7 9,5 350°/45° 0,29,7 9,5 350°/45° 0,2 28,0028,00 €€

112631112631 Row 1 MR16Row 1 MR16 белыйбелый 12V АС12V АС GU5,3/MR16GU5,3/MR16 50W max.50W max. 11,011,0 11,011,0 ØØ 9,79,7 9,59,5 350°/45°350°/45° 0,20,2 25,9025,90 €€

ROW MR16ROW MR16

Материал:Материал:
АлюминийАлюминий

Комплектность поставки:Комплектность поставки:
Trafo (excl.)Trafo (excl.)

Рекомендуем ЭПН:Рекомендуем ЭПН:

FN Minitrafo 1, 10-60VAFN Minitrafo 1, 10-60VA

461060461060

12,0012,0012,00 €€

Рекомендуем лампу:Рекомендуем лампу:

50W, 40°, 2700K, 1500cd50W, 40°, 2700K, 1500cd

536540536540

2,702,70 €€

АртикулАртикул НаменованиеНаменование ЦветЦвет НапряжениеНапряжение Цоколь/ИсточникЦоколь/Источник МощностьМощность ДлинаДлина ШиринаШирина ВысотаВысота УстановочныеУстановочные ГлубинаГлубина Гориз./вертик.Гориз./вертик. ВесВес ЦенаЦенаАртикулАртику НапряжениеНапр
света (excl.)света (excl.) cmcm

ШиринаШирина
cmcm cmcm размеры, cmразмеры, cm

ГлубинаГлубина
cmcm

Гориз./вертик.Гориз./вертик.
ориентацияориентация kgkg

154112154112 Aixlight®® Mod 1 MR16Mod 1 MR16 серебристый 12V АС12V АС GU5,3/MR16GU5,3/MR16 50W max.50W max. 13,513,5 13,5 10,010,0 11,0/11,0 9,5 кардан.шарнир 0,400,40 42,0042,00 €€

154122154122 AixlightAixlight®® Mod 2 MR16Mod 2 MR16 серебристыйсеребристый 12V АС12V АС GU5,3/MR16GU5,3/MR16 2x 50W max.2x 50W max. 24,024,0 13,513,5 10,010,0 22,0/11,022,0/11,0 9,59,5 кардан.шарниркардан.шарнир 0,750,75 69,9069,90 €€

154132154132 Aixlight®® Mod 3 MR16Mod 3 MR16 серебристый 12V АС12V АС GU5,3/MR16GU5,3/MR16 3x 50W max.3x 50W max. 35,035,0 13,5 10,010,0 32,5/11,0 9,5 кардан.шарнир 1,101,10 99,0099,00 €€

154142154142 AixlightAixlight®® Mod 4 MR16Mod 4 MR16 серебристыйсеребристый 12V АС12V АС GU5,3/MR16GU5,3/MR16 4x 50W max.4x 50W max. 23,023,0 23,023,0 10,010,0 20,0/20,020,0/20,0 9,59,5 кардан.шарниркардан.шарнир 1,751,75 127,00127,00 €€

Материал:Материал:
Алюминий/СтальАлюминий/Сталь

Комплектность поставки:Комплектность поставки:
Trafo (excl.)Trafo (excl.)

Примечание:Примечание:
Блоки питанияБлоки питания
см. в разделе Аксессуары.см. в разделе Аксессуары.

AIXLIGHTAIXLIGHT®® MOD MR16MOD MR16 1212~~

9,5

11

13,5

10

Рекомендуем лампу:Рекомендуем лампу:

50W, 40°, 2700K, 1500cd50W, 40°, 2700K, 1500cd

536540536540

2,702,70 €€

Рекомендуем ЭПН:Рекомендуем ЭПН:

Osram Mouse 150, 50-150VAOsram Mouse 150, 50-150VA

461155461155

41,0041,0041,00 €€

Рекомендуем ЭПН:Рекомендуем ЭПН:

Osram Mouse 150, 50-150VAOsram Mouse 150, 50-150VA

461155461155

41,0041,0041,00 €€
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Цоколь/Источник света:
G6,35/G4(excl.)
35W max.

Материал:
Стекло кристаллическое

Размеры:
Видимые--L/W/H: 7/7/6,1 cm

Комплектность поставки:
Trafo (excl.)

YUDI 0,63
5,6 11

12~

Варианты исполнения: Art. Nr.:
стекло прозрачное 114961

35,00 €

Цоколь/Источник света:
G4/G4 (excl.)
20W max.

Материал:
Сталь/Стекло кристаллическое

Размеры:
Видимые-- Ø/H: 9,7/5 cm

Комплектность поставки:
Trafo (excl.)

Примечание:
Толщина материала
потолка 15 mm max.

Варианты исполнения: Art. Nr.:
cтекло прозрачное 114931

56,00 €

CRYSTAL 8 12~ 0,69
5,0 11

Цоколь/Источник света:
G4/G4 (excl.)
20W max.

Материал:
Сталь/Стекло кристаллическое

Размеры:
Видимые-- Ø/H: 11/5 cm

Комплектность поставки:
Trafo (excl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:
хром/
стекло прозрачное 114927

56,00 €

CRYSTAL 7 0,71
5,6 11

12~

Цоколь/Источник света:Цоколь/Источник света:
G4/G4 (excl.)
10W max.

Материал:
Алюминий

Размеры:
Ø: 3 cm
Кабель: 14 cm

Комплектность поставки:
Trafo (excl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:
белый 118011
хром 118012

6,70 €

LIGHT POINTLIGHT POINT 0,0512~
32,62,6

Светодиодные источники светаСветодиодные источники света
G4 LED Super Flux и G4 High
Power LED см. в разделе
Акссесуары. Эти LED-источники
света можно использовать только
с индукционным трансформатором.

Рекомендуем лампу:Рекомендуем лампу:

10W, 2700K, 120lm

512210

1,30 €

Рекомендуем лампу:

20W, 2700K, 330lm

512220

1,30 €

Рекомендуем лампу:

20W, 2700K, 330lm

512220

1,30 €

Рекомендуем лампу:

35W, 2700K, 595lm

512235

1,30 €
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Цоколь/Источник света:
GU5,3/MR16 (excl.)
35W max.

Материал:
Сталь/Стекло кристаллическое

Размеры:
Видимые-- L/W/H:10,2/10,2/2,7 cm

Комплектность поставки:
Trafo (excl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:
хром/стекло прозрачное 114920

49,50 €

CRYSTAL 1 0,56
6,4 8

12~

Цоколь/Источник света:
GU5,3/MR16 (excl.)
35W max.

Материал:
Сталь/Стекло кристаллическое

Размеры:
Видимые--Ø/H: 10/2,7 cm

Комплектность поставки:
Trafo (excl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:
хром/стекло прозрачное 114921

56,00 €

CRYSTAL 2 0,46
6,4 8

12~

Цоколь/Источник света:
GU5,3/MR16 (excl.)
35W max.

Материал:
Алюминий/
Стекло кристаллическое

Размеры:
Видимые--Ø/H: 9,2/2,8 cm

Комплектность поставки:
Trafo (excl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:
матированный алюминий
стекло прозрачное 114923

56,00 €

CRYSTAL 4 0,38
6,2 8

12~

Цоколь/Источник света:
GY6,35/G6,35 (excl.)
50W max.

Материал:
Алюминий

Размеры:
Видимые--Ø/H: 7/7 cm

Комплектность поставки:
Trafo (excl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:
алюминий 134234

35,00 €

GRID Design by CDC 0,2
5,8 9

12~

Рекомендуем лампу:

35W, 40°, 2700K, 810cd

535338

2,70 €

Рекомендуем лампу:

35W, 40°, 2700K, 810cd

535338

2,70 €

Рекомендуем лампу:

35W, 40°, 2700K, 810cd

535338

2,70 €

Рекомендуем лампу:

50W, 2700K, 900lm

512250

1,30 €

Рекомендуем аксессуар:

Разветвитель 12V на 6 вых.

410140

9,80 €

Рекомендуем ЭПН:

FN Minitrafo 1, 10-60VA

461060

12,0012,00 €

Рекомендуем ЭПН:

FN E-Trafo 04, 50-210VA

461217

27,6027,60 €
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Цоколь/Источник света:
GU5,3/MR16 (excl.)
35W max.

Материал:
Алюминий/Стекло

Размеры:
Ø/H: 9,5/1,5 cm

Комплектность поставки:
Trafo (excl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:
стекло матовое
хром 111532

28,00 €

BAGUS 0,312~
14,58,2

IP65

Цоколь/Источник света:
GU5,3/MR16 (excl.)
50W max.

Материал:
Сталь/Стекло

Размеры:
Ø: 10 cm

Комплектность поставки:
Trafo (excl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:
стекло матовое 114701

28,00 €

DISC DOWNLIGHT 0,3512~
88,3

Цоколь/Источник света:
G5,3/MR16 (excl.)
50W max.

Материал:
Стекло

Размеры:
Ø: 12 cm

Комплектность поставки:
Trafo (excl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:
стекло матовое 114901

28,00 €

SATINA 0,512~
810,5 350° 40°

Рекомендуем лампу:

35W, 38°, 2700K, 810cd

536338

2,70 €

Рекомендуем лампу:

50W, 40°, 2700K, 1500cd

536540

2,70 €

Рекомендуем лампу:

50W, 40°, 2700K, 1500cd

536540

2,70 €

15 12,5

Цоколь/Источник света:
G53/QRB111 (excl.)
75W max.

Материал:
Алюминий

Размеры:
Ø: 16,5 cm

Комплектность поставки:
Trafo (excl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:
матир. алюминий 111370
текстурный белый 113530

56,00 €

NEW TRIA RОUND QRB111 0,23
360°

12~
30°

Цоколь/Источник света:
G53/QRB111 (excl.)
75W max.

Материал:
Сталь

Размеры:
Ø/H: 17,2/12,5 cm

Комплектность поставки:
Trafo (excl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:
белый 112931

42,00 €

HORN QRB111 0,312~
12,516,2

матированный алюминий

с галогенной лампой QRB111 (543724)

текстурный белый

с источником света Power LED QRB (550132)

Рекомендуем лампу:

50W EnergySaver ≙ 75W

545753 40°, 3000K, 2000cd

21,10 €

Рекомендуем лампу:

50W EnergySaver ≙ 75W

3000K

545752 24°, 5800cd

545753 40°, 2000cd

21,10 €
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Рекомендуем аксессуар:

Разветвитель 12V на 6 вых.

410140

9,80 €

Рекомендуем ЭПН:

FN Minitrafo 1, 10-60VA

461060

12,0012,00 €

Рекомендуем ЭПН:

FN E-Trafo 04, 50-210VA

461217

27,6027,60 €



Артикул Наменование Цвет Напряжение Цоколь/Источник Мощность Длина Ширина Высота Установочные Глубина Гориз./вертик. Вес ЦенаАртику ря
света (ехcl.) cm

Ширина
cm cm размеры, cm

убина
cm

риз./вертик.
ориентация kg

154012 Aixlight® Mod 1 QRB111 серебристый 12V AC G53/QRB111 50W max. 20,5 20,5 10,0 16,5/16,5 9,5 кардан.шарнир 0,85 56,00 €

154022 Aixlight® Mod 2 QRB111 серебристый 12V AC G53/QRB111 2x 50W max. 39,0 20,5 10,0 34,5/17,0 9,5 кардан.шарнир 1,76 99,00 €

154032 Aixlight® Mod 3 QRB111 серебристый 12V AC G53/QRB111 3x 50W max. 52,0 20,5 10,0 49,0/17,0 9,5 кардан.шарнир 2,35 127,00 €

154042 Aixlight® Mod 4 QRB111 серебристый 12V AC G53/QRB111 4x 50W max. 36,0 36,0 10,0 33,0/33,0 9,5 кардан.шарнир 3,15 169,00 €

Материал:
Алюминий/Сталь

Комплектность поставки:
Trafo (excl.)

Примечание:
Блоки питания
см. в разделе Аксессуары.

AIXLIGHT® MOD QRB111 12~

400400

Рекомендуем ЭПН:

Osram Mouse 150, 50-150VA

461155

41,0041,00 €

Рекомендуем лампу:

50W, 45°, 2700K, 700cd

543545

11,20 €



NEW TRIA QRB111

Артикул Наменование Цвет Напряжение Цоколь/Источник Мощность Длина Ширина Высота Установочные Глубина Гориз./вертик Вес ЦенаАртикуАртику ряря
света (excl.) cm

ШиринаШирина
cm cm размеры, cm

убина
cm

риз./вертикриз./вертикриз./вертик
ориентация kg

111371 New Tria 1 QRB111 матир. алюминий 12V AC G53/QRB111 75W max. 16,5 16,5 12,5 Ø 15,0 12,5 360°/30° 0,35 56,00 €

113531 New Tria 1 QRB111 текстурный белый 12V AC G53/QRB111 75W max. 16,5 16,5 12,5 Ø 15,0 12,5 360°/30° 0,35 56,00 €

111372 New Tria 2 QRB111 матир. алюминий 12V AC G53/QRB111 2x 75W max. 31,5 16,5 12,5 29,7/15,5 12,5 360°/30° 0,67 113,00 €

111373 New Tria 3 QRB111 матир. алюминий 12V AC G53/QRB111 3x 75W max. 46,5 16,5 12,5 45,0/15,5 12,5 360°/30° 0,72 139,00 €

12~

Примечание:
Блоки питания
см. в разделе Аксессуары.

Материал:
Алюминий

Комплектность поставки:
Trafo (excl.)

Рекомендуем лампу:

50W EnergySaver ≙ 75W

40°, 3000K, 2000cd

545753

21,10 €

Рекомендуем ЭПН:

Osram Mouse 150, 50-150VA

461155

41,0041,00 €

401401



402402

96,8

922/6,8

937/6,8

0,3412~

Цоколь/Источник света:
G53/QRB111 (excl.)
2x 50W max.

Материал:
Алюминий

Размеры:
L/W/H: 30/9/15 cm
Толщина материала
потолка 2,5 cm max.

Комплектность поставки:
Trafo (excl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:
матированный алюминий 113416

99,0099,00 €

KALU RECESSED 2 Design by CDC

Цоколь/Источник света:
G53/QRB111 (excl.)
3x 50W max.

Материал:
Алюминий

Размеры:
L/W/H: 45/9/15 cm
Толщина материала
потолка 2,5 cm max.

Комплектность поставки:
Trafo (excl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:
матированный алюминий 113426

129,00129,00 €

KALU RECESSED 3 Design by CDC

90°

350°

0,6512~
90°

350°

0,9512~
90°

350°

Цоколь/Источник света:
G53/QRB111 (excl.)
50W max.

Материал:
Алюминий

Размеры:
L/W/H: 15/9/15 cm
Толщина материала
потолка 2,5 cm max.

Комплектность поставки:
Trafo (excl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:
матированный алюминий 113406

69,90 €

KALU RECESSED 1 Design by CDC

Продукция этой серии: cтр. 047, 152

Продукция этой серии: cтр. 047, 152

Продукция этой серии: cтр. 047, 152

Рекомендуем лампу:

50W, 45°, 2700K, 700cd

543545

11,20 €

Рекомендуем лампу:

50W, 45°, 2700K, 700cd

543545

11,20 €

Рекомендуем лампу:

50W, 45°, 2700K, 700cd

543545

11,20 €

KALU RECESSED

Рекомендуем ЭПН:

FN E-Trafo 01

20-60VA

461067

10,2010,20 €

Рекомендуем ЭПН:

FN E-Trafo 02

20-105VA

461107

13,2013,20 €

Рекомендуем ЭПН:

FN E-Trafo 03

50-150VA

461157

16,5016,50 €
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404404404

Цоколь/Источник света:
GU10/GU10 (excl.)
50W max.

Материал:
Алюминий

Размеры:
Ø: 8,2 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:
белый 116111
хром 116112
титан 116117
матовый хром 116118
серебристый 116119

28,00 €

GU10 SP 0,4230~
14,57,6 30°

матовый хром

белый

хром

Цоколь/Источник света:
GU10/GU10 (excl.)
35W max.

Материал:
Алюминий

Размеры: Ø: 7 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:
алюминий 111318

35,00 €

SLIM GU10 Design by CDC 0,1230~
146,2

Рекомендуем источник света:

PowerLED 4W

40°, 3000K, 350cd, 180lm

560014

39,9039,90 €

Рекомендуем источник света:

PowerLED 4W

40°, 3000K, 350cd, 180lm

560014

39,9039,90 €

Рекомендуем лампу:

35W EnergySaver ≙ 50W

20°, 2800K, 1200cd

575370

6,70 €

Рекомендуем лампу:

35W EnergySaver ≙ 50W

20°, 2800K, 1200cd

575370

6,70 €



405405

Цоколь/Источник света:
GU10/GU10 (excl.)
50W max.

Материал:
Сталь

Размеры:
Ø/H: 8,3/11,5 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:
белый 112911

28,00 €

HORN GU10 0,13230~
11,57,5

8 17

Цоколь/Источник света:
GU10/GU10 (excl.)
50W max.

Материал:
Алюминий

Размеры:
Ø: 9 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:
матированный алюминий 111360
текстурный белый 113510

42,00 €

NEW TRIA ROUND GU10 0,15
360°

230~
30°

Цоколь/Источник света:
GU10/GU10 (excl.)
50W max.

Материал:
Сталь

Размеры:
Ø: 9,5 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:
белый 116101
хром 116102
матовый хром 116107

20,90 €

TURNO GU10 0,4230~
148,3 15°

матированный алюминий

белый

матовый хром

хром

хром

текстурный белый

230~

Цоколь/Источник света:
GU10/GU10 (excl.)
35W max.

Материал:
Алюминий/Стекло

Размеры:
Ø: 8 cm

Примечание:
Толщина материала потолка
15 mm max.

Варианты исполнения: Art. Nr.:
стекло матовое
белый 111021
хром 111022
серебристый 111024
титан 111027

42,00 €

FGL OUT ROUND GU10 0,3
137

IP44

титан

серебристый

230~ 0,35HORN GU10 2

Варианты исполнения: Art. Nr.:
текстурный белый 113111

84,00 €

11

Цоколь/Источник света:
GU10/GU10 (excl.)
2x 50W max.

Материал:
Алюминий/Сталь

Размеры:
L/W/H: 18,3/11,3/10 cm
Видимая H: 0,09 cm

Рекомендуем лампу:

35W EnergySaver ≙ 50W

20°, 2800K, 1200cd

575370

6,70 €

Рекомендуем источник света:

PowerLED 4W

40°, 3000K, 350cd, 180lm

560014

39,9039,90 €

Рекомендуем лампу:

35W EnergySaver ≙ 50W

20°, 2800K, 1200cd

575370

6,70 €

Рекомендуем лампу:

35W EnergySaver ≙ 50W

20°, 2800K, 1200cd

575370

6,70 €

Рекомендуем лампу:

35W EnergySaver ≙ 50W

20°, 2800K, 1200cd

575370

6,70 €

Рекомендуем лампу:

35W EnergySaver ≙ 50W

20°, 2800K, 1200cd

575370

6,70 €

60°

350°17,2/10,2
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Артикул НаименованиеНаименование ЦветЦвет Напряжение Цоколь/ИсточникЦоколь/Источник МощностьМощность Длина Ширина Высота Установочные Глубина Гориз./вертик. ВесВес ЦенаЦенаАртикуАртику ряря
света (excl.)света (excl.) cmcm

ШиринаШирина
cmcm cmcm размеры, cm

убинаубина
установки, cm

Гориз./вертик.Гориз./вертик.
ориентация kgkg

154552154552 AixlightAixlight®® Mod 1 GU10 серебристый 230V AC GU10/GU10 50W max. 13,5 13,5 11,5 11,0/11,0 12,0 кардан.шарнир 0,62Mod 1 GU10 серебристый 230V AC GU10/GU10 50W max. 13,5 13,5 11,5 11,0/11,0 12,0 кардан.шарнир 0,62 42,0042,00 €€

154562154562 Aixlight®® Mod 2 GU10Mod 2 GU10 серебристый 230V AC230V AC GU10/GU10GU10/GU10 2x 50W max.2x 50W max. 28,5 13,513,5 11,5 26,0/11,0 12,0 кардан.шарнир 0,90 69,9069,90 €€

154572154572 AixlightAixlight®® Mod 3 GU10 серебристый 230V AC GU10/GU10 3x 50W max. 40,5 13,5 11,5 38,0/11,0 12,0 кардан.шарнир 1,60Mod 3 GU10 серебристый 230V AC GU10/GU10 3x 50W max. 40,5 13,5 11,5 38,0/11,0 12,0 кардан.шарнир 1,60 99,0099,00 €€

154582154582 AixlightAixlight®® Mod 4 GU10Mod 4 GU10 серебристыйсеребристый 230V AC230V AC GU10/GU10GU10/GU10 4x 50W max.4x 50W max. 23,023,0 23,023,0 11,511,5 20,0/20,020,0/20,0 12,012,0 кардан.шарниркардан.шарнир 2,352,35 127,00127,00 €€

Материал:Материал:
Алюминий/СтальАлюминий/Сталь

AIXLIGHTAIXLIGHT®® MOD GU10MOD GU10 230230~~

Рекомендуем лампу:Рекомендуем лампу:

35W EnergySaver35W EnergySaver ≙≙ 50W50W

20°, 2800K, 1200cd20°, 2800K, 1200cd

575370575370

6,706,70 €€

Материал:Материал:
АлюминийАлюминий

NEW TRIA GU10NEW TRIA GU10 230230~~

Артикул Наименование ЦветЦвет Напряжение Цоколь/ИсточникЦоколь/Источник МощностьМощность ДлинаДлина Ширина Высота Установочные Глубина Гориз./вертик. ВесВес ЦенаЦенаАртикуАр ку ряря
света (excl.)света (excl.) cmcm

ШиринаШирина
cmcm cm размеры, cmразмеры, cm

убинаубина
установки, cm

Гориз./вертик.риз./вертик.
ориентация kgkg

113511113511 New Tria 1 GU10 текстурный белый 230V AC GU10/GU10 50W max. 9,0 9,0 12,5New Tria 1 GU10 текстурный белый 230V AC GU10/GU10 50W max. 9,0 9,0 12,5 ØØ 8,0 17,0 360°/30° 0,208,0 17,0 360°/30° 0,20 42,0042,00 €€

111361111361 New Tria 1 GU10New Tria 1 GU10 матир. алюминийматир. алюминий 230V AC230V AC GU10/GU10GU10/GU10 50W max.50W max. 9,09,0 9,09,0 12,512,5 ØØ 8,08,0 17,017,0 360°/30°360°/30° 0,200,20 42,0042,00 €€

111362111362 New Tria 2 GU10 матир. алюминий 230V AC GU10/GU10 2x 50W max. 17,0 9,0 12,5 16,0/8,2 17,0 360°/30° 0,35New Tria 2 GU10 матир. алюминий 230V AC GU10/GU10 2x 50W max. 17,0 9,0 12,5 16,0/8,2 17,0 360°/30° 0,35 69,9069,90 €€

111363111363 New Tria 3 GU10New Tria 3 GU10 матир. алюминийматир. алюминий 230V AC230V AC GU10/GU10GU10/GU10 3x 50W max.3x 50W max. 25,525,5 9,09,0 12,512,5 24,5/8,224,5/8,2 17,017,0 360°/30°360°/30° 0,460,46 99,0099,00 €€

Рекомендуем лампу:Рекомендуем лампу:

35W EnergySaver35W EnergySaver ≙≙ 50W50W

20°, 2800K, 1200cd20°, 2800K, 1200cd

575370575370

6,706,70 €€

11,5

11

12

Рекомендуем источник света:Рекомендуем источник света:

PowerLED 4WPowerLED 4W

40°, 3000K, 350cd, 180lm40°, 3000K, 350cd, 180lm

560014560014

39,9039,9039,90 €€

Рекомендуем источник света:Рекомендуем источник света:

PowerLED 6WPowerLED 6W

40°, 3000K, 600cd, 320lm40°, 3000K, 600cd, 320lm

560104560104

59,5059,5059,50 €€
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Примечание:
Толщина материала потолка
0,5-20 mm max.

Цоколь/Источник света:
GU10/GU10 (excl.)
50W max.

Материал:
Сталь

Размеры:
L/W/H: 10/10/11 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристый/черный 112474

28,00 €

INDI REC 1S GU10 0,34
159,0

230~

350° 45°

Цоколь/Источник света:
GU10/GU10 (excl.)
50W max.

Материал:
Алюминий

Размеры:
L/W: 11/11 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристый 112561
белый 112661

35,00 €

ROW 1 GU10 0,15
9,7 12

230~

серебристый белый

Рекомендуем лампу:

35W EnergySaver ≙ 50W

20°, 2800K, 1200cd

575370

6,70 €

Рекомендуем лампу:

35W EnergySaver ≙ 50W

20°, 2800K, 1200cd

575370

6,70 €

Рекомендуем источник света:

COB LED 5,6W

60°, 2700K-3000K, 300lm

551332

42,10 €
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Цоколь/Источник света:
GU10/GU10 (excl.)
50W max.

Материал:
Сталь

Размеры:
L/W/H: 9/9/12,5 cm
Видимые-L/W/H: 9/9/0,17 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:
белый 113211
серебристый 113214
титан 113217

28,00 €

хром 113212
матовый хром 113218

35,00 €

GU10 SP SQUARE 0,3230~
12,57,5 90°

Цоколь/Источник света:
GU10/GU10 (excl.)
35W max.

Материал:
Алюминий/Стекло

Размеры:
W/L: 9/9 cm

Примечание:
Толщина материала потолка
15 mm max.

Варианты исполнения: Art. Nr.:
стекло матовое
белый 111141
хром 111142
серебристый 111144
титан 111147

42,00 €

FGL OUT SQUARE GU10 0,3
137

IP44230~

хром

титан

матовый хром

серебристый титан

хром

Примечание:
Для монтажа в полость стены
или потолка.

Цоколь/Источник света:
GU10/GU10 (excl.)
50W max.

Материал:
Алюминий/Стекло

Размеры:
W/H/D: 9/9/15 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристый 111242

35,00 €

FRAME BASIC GU10 0,25230~
167,5/7,5

Примечание:
Для монтажа в полость стены
или потолка.

Цоколь/Источник света:
GU10/GU10 (excl.)
50W max.

Материал:
Алюминий/Стекло

Размеры:
W/H/D: 9/9/15,5 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристый 111252

35,00 €

FRAME DISTA GU10 0,25230~
167,5/7,5

Цоколь/Источник света:
G9/G9 (excl.)
40W max.

Материал:
Стекло кристаллическое

Размеры:
Видимые-L/W/H: 8/7,8/6,5 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:
стекло дихроичное 114928

49,50 €

DICHRO CUBE 0,92
4,2 14,5

230~

Рекомендуем лампу:

33W, 460lm, EEK=C

519451

6,30 €

белый

Рекомендуем лампу:

35W EnergySaver ≙ 50W

20°, 2800K, 1200cd

575370

6,70 €

Рекомендуем лампу:

35W EnergySaver ≙ 50W

20°, 2800K, 1200cd

575370

6,70 €

Рекомендуем лампу:

35W EnergySaver ≙ 50W

20°, 2800K, 1200cd

575370

6,70 €

Рекомендуем лампу:

35W EnergySaver ≙ 50W

20°, 2800K, 1200cd

575370

6,70 €

Рекомендуем источник света:

PowerLED 4W

40°, 3000K, 350cd, 180lm

560014

39,9039,90 €

Рекомендуем источник света:

PowerLED 4W

40°, 3000K, 350cd, 180lm

560014

39,9039,90 €

Рекомендуем источник света:

PowerLED 4W

40°, 3000K, 350cd, 180lm

560014

39,9039,90 €
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Цоколь/Источник света:
GU10/ES111 (excl.)
75W max.

Материал:
Алюминий

Размеры:
Ø: 13 cm

Примечание:
Нельзя использовать с источником
света DomeLED ES111!

Варианты исполнения: Art. Nr.:
алюминий 111328

42,00 €

0,12230~
1711,4

SLIM ES111 Design by CDC

Рекомендуем лампу:

75W, 24°, 2700K, 2000cd

575672

18,30 €

15 12,5

Цоколь/Источник света:
GU10/ES111 (excl.)
75W max.

Материал:
Алюминий

Размеры:
Ø: 16,5 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:
матированный алюминий 111380
текстурный белый 113540

56,00 €

NEW TRIA ROUND ES111 0,33
360°

230~
30°

матированный алюминий

текстурный белый

Рекомендуем лампу:

75W, 24°, 2700K, 2000cd

575672

18,30 €

Цоколь/Источник света:
GU10/ES111 (excl.)
50W max.
и
2GX13/T5-Ring EnergySaver (excl.)
22W

Материал:
Поликарбонат

Размеры:
Ø/H: 32/16,5 cm

Комплектность поставки:
ЭПРА (incl.)

Примечание:
Лампы ES111 и T5-Ring могут
включаться отдельно.

Варианты исполнения: Art. Nr.:
белый 111941

199,00199,00 €

TROMP Downlight Design by CDC 1,4
1630,5

Цоколь/Источник света:
GU10/ES111 (excl.)
75W max.

Материал:
Сталь

Размеры:
Ø/H: 17,2/12,5 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:
белый 112921

42,00 €

HORN ES111 0,3230~
12,516,2

230~
ПРА

EEI=A2EEI=A2

Рекомендуем лампу:

75W, 24°, 2700K, 2000cd

575672

18,30 €

Рекомендуем лампу:

50W, 2700K, 1300cd

575652

18,30 €

Рекомендуем лампу:

22W, 3000K, 1900lm, EEK=A

548220

28,10 €

Рекомендуем источник света:

PowerLED 10W, 40°, 460lm

550352 белый теплый

99,0099,00 €
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Материал:
Алюминий

NEW TRIA ES111 230~

Артикул Наименование Цвет Напряжение Цоколь/Источник Мощность Длина Ширина Высота Установочные Глубина Гориз./вертик. Вес ЦенаАртикуАр ку НапряНапря
света (excl.) cm

рири
cm cm размеры, cm

убинаубина
установки, cm

риз./вертик.риз./вертик.
ориентация kg

111381 New Tria 1 ES111 матир. алюминий 230V AC GU10/ES111 75W max. 16,5 16,5 12,5 Ø 15,0 12,5 360°/30° 0,38 56,00 €

113541 New Tria 1 ES111 текстурный белый 230V AC GU10/ES111 75W max. 16,5 16,5 12,5 Ø 15,0 12,5 360°/30° 0,38 56,00 €

111382 New Tria 2 ES111 матир. алюминий 230V AC GU10/ES111 2x 75W max. 31,5 16,5 12,5 29,7/15,5 12,5 360°/30° 0,67 113,00 €

111383 New Tria 3 ES111 матир. алюминий 230V AC GU10/ES111 3x 75W max. 46,5 16,5 12,5 45,0/15,5 12,5 360°/30° 1,04 139,00 €

Рекомендуем лампу:

75W, 24°, 2700K, 2000cd

575672

18,30 €

Артикул Наименование Цвет Напряжение Цоколь/Источник Мощность Длина Ширина Высота Установочные Глубина Гориз./вертик. Вес ЦенаАртикуАр ку ряря
света (excl.) cm

ри
cm cm размеры, cm

убинаубина
установки, cm

риз./вертик.риз./вертик.риз./вертик.
ориентация kg

154052 Aixlight® Mod 1 ES111 серебристый 230V AC GU10/ES111 75W max. 20,5 20,5 15,0 16,0/16,0 15,0 кардан.шарнир 1,05 69,90 €

154062 Aixlight® Mod 2 ES111 серебристый 230V AC GU10/ES111 2x 75W max. 39,0 20,5 15,0 35,5/17,0 15,0 кардан.шарнир 2,20 99,00 €

154072 Aixlight® Mod 3 ES111 серебристый 230V AC GU10/ES111 3x 75W max. 52,0 20,5 15,0 49,0/17,0 15,0 кардан.шарнир 2,85 139,00 €

154082 Aixlight® Mod 4 ES111 серебристый 230V AC GU10/ES111 4x 75W max. 36,0 36,0 15,0 32,0/32,0 15,0 кардан.шарнир 4,65 179,00 €

Материал:
Алюминий/Сталь

AIXLIGHT® MOD ES111 230~

Рекомендуем лампу:

75W, 24°, 2700K, 2000cd

575672

18,30 €
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Цоколь/Источник света:
E27/EnergySaver (excl.)
Ø/L: 5,2/17,5 cm max.

Материал:
Сталь

Размеры:
Ø/D: 14,5/17 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:
белый 152561
серебристый 152564

19,9019,90 €

ELT DOWNLIGHT 0,35230~
1712,7

Цоколь/Источник света:
GX53/GX53 EnergySaver (excl.)
11W max.
или LED GX53 (excl.)
5W max.

Материал:
Пластмасса

Размеры:
Ø/H: 10/1,6 cm

Примечание:
Толщина материала потолка
2 cm max.Возможно использовать PowerLED GX53 и другие GX53 источники света.

Варианты исполнения: Art. Nr.:
белый 112271
серебристый 112274

14,00 €

RING GX53 0,05230~
7,8 2

8,5 12

Цоколь/Источник света:
E27/AGL (excl.)
60W max.
или
E27/EnergySaver (excl.)
Ø/L: 5,5/13 cm max.

Материал:
Сталь/Стекло

Размеры:
Видимые-Ø/H: 12/13 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:
стекло матовое
хром 111592

42,00 €

GLASS TUBE E27 0,62230~

Рекомендуем лампу:

23W, 2700K, 1350lm, EEK=A

508970

12,9012,90 €

Рекомендуем лампу:

23W, 2700K, 1350lm, EEK=A

508970

12,9012,90 €

Рекомендуем лампу:

9W, 2700K, 260lm

508860

20,90 €



416416416416

Варианты исполнения: Art. Nr.:
стекло матовое
серебристый 160059

84,00 €

Монтажная рамка 925251
L/W: 30,5/24,5 cm

12,9012,90 €

KOTAK WALL 1,45230~
1218,5/18,5

Цоколь/Источник света:
E27/EnergySaver (excl.)
Ø/L: 7/17,5 cm max.

Материал:
Алюминий/Сталь/Стекло

Размеры:
W/H/D: 24/20,5/11 cm

Примечание:
Толщина материала стены
12 mm max.

Цоколь/Источник света:
G24q-3/
TC-DE EnergySaver (excl.)
2x 26W

Материал:
Алюминий/Стекло

Размеры:
L/W/D: 20/23/12 cm

Комплектность поставки:
ЭПРА (incl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:
стекло матовое
белый 160041
серебристый 160049

99,0099,00 €

KOTAK 1,4
1418,8/18,8

230~
ПРА

EEI=A2EEI=A2

Рекомендуем лампу:

23W, 2700K, 1350lm, EEK=A

508970

12,9012,90 €

Рекомендуем лампу:

26W, 3000K, 1800lm, EEK=B

508222

9,80 €



417417

Примечание:
Толщина материала потолка
10-60 mm.

Варианты исполнения: Art. Nr.:
белый 115480

129,00129,00 €

RCL 102 TC-DE FRAMELESS SET 1,25230~
20

Цоколь/Источник света:
G24q-2/
TC-DE EnergySaver (excl.)
2x18W

Материал:
Алюминий/Сталь/Пластмасса

Размеры:
Ø/B/H: 18/24/15 cm
ЭПРА:
L/W/H: 23,5/12,5/5 cm
Кабель-L: 20 cm

Комплектность поставки:
ЭПРА (incl.)
Монтажная скоба, присоска
и крепеж (incl.)

Примечание:
Толщина материала потолка
10-60 mm.

Варианты исполнения: Art. Nr.:
белый 115490

129,00129,00 €

RCL 103 TC-DE FRAMELESS SET

Цоколь/Источник света:
G24q-2/
TC-DE EnergySaver (excl.)
2x18W

Материал:
Алюминий/Сталь/Пластмасса

Размеры:
L/W/T: 24,5/17,7/15 cm
ЭПРА:
L/W/H: 23,5/12,5/5 cm
Кабель-L: 20 cm

Комплектность поставки:
ЭПРА (incl.)
Монтажная скоба, присоска
и крепеж (incl.)

17,7/17,7

18

1,3230~
20

ПРА
EEI=A2EEI=A2

ПРА
EEI=A2EEI=A2

Рекомендуем лампу:

18W, 3000K, 1200lm, EEK=B

508220

9,80 €

Рекомендуем лампу:

18W, 3000K, 1200lm, EEK=B

508220

9,80 €
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419419

230~
ПРА

EEI=B2EEI=B2

Комплектность поставки:
ЭмПРА (incl.)
Рассеиватель (incl.)

Материал:
Пластмасса

Артикул Наименование Цвет Напряжение Цоколь/Источник Мощность ØØØØ Длина Высота Установочный Глубина Толщина матер. Вес ЦенаАр ку ря
света (excl.) cm cm cm диаметр, cm

убина
установки, cm

ер.
потолка, cm kg

161501 Plado 1x18W белый 230V AC G24d-2/TC-D EnergySaver 18W 20,5 35,0 13,5 19,0 13,5 0,5-3,5 1,37 59,5059,50 €

161511 Plado 2x18W белый 230V AC G24d-2/TC-D EnergySaver 2x 18W 20,5 35,0 13,5 19,0 13,5 0,5-3,5 2,0 69,5069,50 €

161521 Plado 1x26W белый 230V AC G24d-3/TC-D EnergySaver 26W 20,5 35,0 13,5 19,0 13,5 0,5-3,5 1,37 59,5059,50 €

161531 Plado 2x26W белый 230V AC G24d-3/TC-D EnergySaver 2x 26W 20,5 35,0 13,5 19,0 13,5 0,5-3,5 2,0 69,5069,50 €

Комплектность поставки:
Osram ЭПРА (incl.)
Рассеиватель (incl.)
2 лампы 3000K, EEK=B (incl.)

Цоколь/Источник света:
G24q-3/TC-DE EnergySaver (incl.)
2x 26W

Материал:
Алюминий/Пластмасса

Размеры:
Ø: 23 cm,
Корпус-L/W/H: 30/19/14 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристый 161326

129,00129,00 €

RAPIDO 2x 26W 0,8
1421,5

230~
ПРА

EEI=A2EEI=A2

PLADO 18W / 26W

Рекомендуем лампу:

18W, 2700K, 1200lm, EEK=B

508218

9,80 €

Рекомендуем лампу:

26W, 2700K, 1800lm, EEK=B

508226

9,80 €

230~
ПРА

EEI=A2EEI=A2

Материал:
Алюминий/Пластмасса

Комплектность поставки:
ЭПРА (incl.)

Essens flat

Артикул Наименование Цвет Напряжение IP Цоколь/Источник Мощность ØØØØ Длина Высота Установочный Глубина Толщина матер. Вес ЦенаАртику ря
света (excl.) cm cm cm диаметр, cm

убина
установки, cm

ер.
потолка, cm kg

161641 Essens flat 2x18W белый 230V AC IP20 G24q-2/TC-DE EnergySaver 2x 18W 20,0 36,0 11,5 18,5 19,0 3,0 max. 1,0 99,0099,00 €

161651 Essens flat 2x26W белый 230V AC IP20 G24q-3/TC-DE EnergySaver 2x 26W 20,0 36,0 11,5 18,5 19,0 3,0 max. 1,0 99,0099,00 €

161741 Essens deep 2x18W белый 230V AC IP44 G24q-2/TC-DE EnergySaver 2x 18W 20,0 36,0 15,5 18,5 20,5 3,5 max. 1,4 119,00119,00 €

161751 Essens deep 2x26W белый 230V AC IP44 G24q-3/TC-DE EnergySaver 2x 26W 20,0 36,0 15,5 18,5 20,5 3,5 max. 1,4 119,00119,00 €

ESSENS 18W / 26W

Рекомендуем лампу:

26W, 3000K, 1800lm, EEK=B

508222

9,80 €

Рекомендуем лампу:

18W, 3000K, 1200Im, EEK=B

508220

9,80 €

11,2
16

0,3

36

Ø 20

Ø 18,5



420420

Материал:
Алюминий

Комплектность поставки:
ЭПРА (incl.)

Артикул Наименование Цвет Напряжение Цоколь/Источник Мощность Длина Ширина Глубина Установочные Глубина Вертик. Вес ЦенаАртику Напр
света (excl.) cm

Ширин
cm

убина
cm размеры, cm

Глубина
установки, cm

Вер
ориентация kg

160011 TC DL 2x13W белый 230V G24q-1/TC-DE EnergySaver 2x 13W 23,0 14,5 13,0 12,5/21 12,0 75° 1,5 119,00119,00 €

160019 TC DL 2x13W серебристый 230V G24q-1/TC-DE EnergySaver 2x 13W 23,0 14,5 13,0 12,5/21 12,0 75° 1,5 119,00119,00 €

160031 TC DL 2x26W белый 230V G24q-3/TC-DE EnergySaver 2x 26W 21,2 27,4 19,0 26/19,5 18,5 65° 2,1 129,00129,00 €

160039 TC DL 2x26W серебристый 230V G24q-3/TC-DE EnergySaver 2x 26W 21,2 27,4 19,0 26/19,5 18,5 65° 2,1 129,00129,00 €

230~
ПРА

EEI=A2EEI=A2

2x 13W белый | 160011 | 119,00119,00 €

2x 13W серебристый | 160019 | 119,00119,00 €

2x 26W белый | 160031 | 129,00129,00 €

2x 26W серебристый | 160039 | 129,00129,00 €

TC DL 2x 13W / 2x 26W

Рекомендуем лампу:

26W, 3000K, 1800lm, EEK=B

508222

9,80 €

Рекомендуем лампу:

13W, 3000K, 900lm, EEK=A

508212

9,80 €



421421421421

Материал:
Алюминий/Стекло

Quor 52 белый | 160021 | 119,00119,00 €

Quor 52 серебристый | 160029 | 119,00119,00 €

Quor 52/ Glass W | 160020 | 119,00119,00 €

Quor 52/ Glass F | 160022 | 119,00119,00 €

Комплектность поставки:
ЭПРА (incl.)

Артикул Наименование Цвет Напряжение Цоколь/Источник Мощность Длина Ширина Высота Установочные Глубина Вес ЦенаАртику Напр
света (excl.) cm

Ширин
cm видим., cm размеры,cm

убина
установки, cm kg

160021 Quor 52 белый 230V AC G24q-3/TC-DE EnergySaver 2x 26W 23,5 23,5 0,7 21,0/21,0 13,0 1,5 119,00119,00 €

160029 Quor 52 серебристый 230V AC G24q-3/TC-DE EnergySaver 2x 26W 23,5 23,5 0,7 21,0/21,0 13,0 1,5 119,00119,00 €

160020 Quor 52/Glass W
белый

стекло частично матовое 230V AC G24q-3/TC-DE EnergySaver 2x 26W 25,0 25,0 3,0 21,0/21,0 13,0 1,5 119,00119,00 €

160022 Quor 52/Glass F
белый

стекло матовое 230V AC G24q-3/TC-DE EnergySaver 2x 26W 25,0 25,0 3,0 21,0/21,0 13,0 1,5 119,00119,00 €

230~
ПРА

EEI=A2EEI=A2QUOR 52

Рекомендуем лампу:

26W, 3000K, 1800lm, EEK=B

508222

9,80 €



422422

Цоколь/Источник света:
G5/T5 EnergySaver (excl.)
24W

Материал:
Алюминий/Акрил

Размеры:
L/W/H: 60,5/5,8/9,8 cm

Комплектность поставки:
ЭПРА (incl.)
Рассеиватель (incl.)

Для монтажа в полость стены или потолка.

Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристый 160124

139,00 €

T5-BAR 24W 1,06
10

230~
59/4,5

Цоколь/Источник света:
G5/T5 EnergySaver (excl.)
54W

Материал:
Алюминий/Акрил

Размеры:
L/W/H: 120,5/5,8/9,8 cm

Комплектность поставки:
ЭПРА (incl.)
Рассеиватель (incl.)

Для монтажа в полость стены или потолка.

Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристый 160134

159,00159,00 €

T5-BAR 54W 2,05
10

230~
119/4,5

ПРА
EEI=A2EEI=A2

ПРА
EEI=A2EEI=A2

Рекомендуем лампу:

24W, 3000K, 1700lm

548024

14,00 €

Рекомендуем лампу:

54W, 3000K, 4450lm

548054

14,00 €

Цоколь/Источник света:
G5/T5 EnergySaver (excl.)
2x 39W

Материал:
Сталь/Акрил

Размеры:
L/W/D: 88,5/15,5/15,5 cm

Комплектность поставки:
ЭПРА (incl.)
Монтажная рамка (incl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:
черный 115250

249,90249,90 €

AIXLIGHT® PRO T5 FRAMELESS Design by CDC

Толщина материала потолка 20 mm max.

5,2
92,5/19 20

230~
ПРА

EEI=A2EEI=A2

Цоколь/Источник света:
G5/T5 EnergySaver (excl.)
2x 39W

Материал:
Сталь/Акрил

Размеры:
L/W/H: 91,3/17,5/15,8 cm

Комплектность поставки:
ЭПРА (incl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристый/черный 115204

229,00229,00 €

AIXLIGHT® PRO T5 FRAME Design by CDC

Толщина материала потолка 8-29 mm.

3,5230~
88,5/15,5 18

ПРА
EEI=A2EEI=A2

Рекомендуем лампу:

39W, 3000K, 3220lm

548039

14,00 €

Рекомендуем лампу:

39W, 3000K, 3220lm

548039

14,00 €
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424424

20

Цоколь/Источник света:
G13/T8 EnergySaver (excl.)
4x 18W

Материал:
Акрил/Сталь

Размеры:
L/W/H: 64,5/64/11,5 cm
Экран-L/W: 64/64 cm

Комплектность поставки:
ЭПРА (incl.)

Примечание:
Для потолка с ячейкой 60 x 60 cm.

RASTER BIG PAN Design by CDC 5,0230~

Интервал между экраном и
потолком может изменяться
от 0 до 2 cm

Цоколь/Источник света:
G53/QRB111 (excl.)
3x 50W max.
и
2G11/TC-L EnergySaver (excl.)
2x 55W

Материал:
Сталь

Размеры:
L/W/H: 60/60/17 cm

Комплектность поставки:
ЭПРА (incl.)
E-Trafo (incl.)

Примечание:
Для потолка с ячейкой 60 x 60 cm.

Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристый 158202

229,00229,00 €

Рамка установочная:
Для потолка с ячейкой
62 x 62 cm 158110

89,5089,50 €

RASTER QRB/TCL 7,05
20

Варианты исполнения: Art. Nr.:
белый 158221

199,00199,00 €

Рамка установочная:
Для потолка с ячейкой
62 x 62 cm 158110

89,5089,50 €

ПРА
EEI=A2EEI=A2

ПРА
EEI=A2EEI=A212~

230~

Рекомендуем лампу:

18W, 3000K, 1350lm

548202

8,40 €

Рекомендуем лампу:

55W, 2700K, 4800lm, EEK=A

508450

14,00 €

Рекомендуем лампу:

50W, 45°, 2700K, 700cd

543545

11,20 €



425425

Цоколь/Источник света:
SMD LED
50W

Материал:
Алюминий/Акрил

Размеры:
L/W/H: 59,6/59,6/3,2 cm

Комплектность поставки:
Блок питания (excl.)
4 стойки L: 5 cm (incl.)

Примечание:
Для потолка с ячейкой 60 x 60 cm.

Варианты исполнения: Art. Nr.:
алюминий
LED белый, 2500lm 158501
LED белый теплый, 2420lm 158502

349,00349,00 €

Рамка установочная:
Для потолка с ячейкой
62 x 62 cm 158110

89,5089,50 €

LED PANEL CL 136 3,724=
5

LED

96 шт..

120°

Рекомендуем блок

питания:

60W, 24V=

470506

113,00 €



ЭПРА Art. Nr.:ЭПРА Art. Nr.:

70W70W 470370470370

49,9049,9049,90 €€

150W150W 470380470380

79,9079,9079,90 €€

230230~~

ЭПРАЭПРА

Другие ПРА см. в разделе Аксессуары.Другие ПРА см. в разделе Аксессуары.

Art. Nr.:Art. Nr.:

35W35W 470361470361

69,5069,5069,50 €€

ПРАПРА
EEI=A2EEI=A2

230230~~
ПРАПРА

EEI=A2EEI=A2

426426

Цоколь/Источник света:Цоколь/Источник света:
G12/HQI-T, CDM-T (excl.)G12/HQI-T, CDM-T (excl.)
35/70/150W35/70/150W

Материал:Материал:
Алюминий/СтеклоАлюминий/Стекло

Размеры:Размеры:
ØØ/H: 18,6/15 cm/H: 18,6/15 cm

Комплектность поставки:Комплектность поставки:
ПРА(excl.)ПРА(excl.)
Отражатель (excl.)Отражатель (excl.)

Примечание:Примечание:
Толщина материала потолкаТолщина материала потолка
40 mm max.40 mm max.

Варианты исполнения: Art. Nr.:Варианты исполнения: Art. Nr.:
белыйбелый 162021162021
серебристыйсеребристый 162024162024

79,9079,9079,90 €€

GIMBLE PRO G12GIMBLE PRO G12 1,051,05
151517,6 85°17,6 85°355°355° >70W>70W

Отражатель для Gimble Pro G12Отражатель для Gimble Pro G12

Алюминий, хромАлюминий, хром

ØØ/H: 10,75/5,3 cm/H: 10,75/5,3 cm

ØØ/H: 10,75/6,3 cm/H: 10,75/6,3 cm

ØØ/H: 10,75/5,4 cm/H: 10,75/5,4 cm

Design by CDCDesign by CDC

Art. Nr.:Art. Nr.:

20°20° 162031162031

40°40° 162034162034

70°70° 162036162036

7,907,907,90 €€

АКСЕССУАРЫАКСЕССУАРЫ для Gimble Proдля Gimble Pro ЭПРАЭПРА для Gimble Proдля Gimble Pro

ЭПРАЭПРА

Соединительный кабель (961062) см. ниже.Соединительный кабель (961062) см. ниже.

Другие ПРА смю в разделе Аксессуары.Другие ПРА смю в разделе Аксессуары.

230230~~
ПРАПРА

EEI=A2EEI=A2

Art. Nr.:Art. Nr.:

70W70W 470370470370

49,9049,9049,90 €€

150W150W 470380470380

79,9079,9079,90 €€

АКСЕССУАРЫАКСЕССУАРЫ для Beret G12для Beret G12

Кабель соединительныйКабель соединительный

L: 2 mL: 2 m

SO-2GMH2G-J 3x 1 mmSO-2GMH2G-J 3x 1 mm22

Импульс напряжения до 5kV.Импульс напряжения до 5kV.

Art. Nr.:Art. Nr.:

961062961062

9,909,909,90 €€

Цоколь/Источник света:Цоколь/Источник света:
G12/HQI-T; CDM-T (excl.)G12/HQI-T; CDM-T (excl.)
35/70/150W35/70/150W

Материал:Материал:
АлюминийАлюминий

Размеры:Размеры:
ØØ/H: 16,5/15,5 cm/H: 16,5/15,5 cm

Комплектность поставки:Комплектность поставки:
ПРА (excl.)ПРА (excl.)
Отражатель (excl.)Отражатель (excl.)

Примечание:Примечание:
Толщина материала потолкаТолщина материала потолка
40 mm max.40 mm max.

Варианты исполнения: Art. Nr.:Варианты исполнения: Art. Nr.:
белыйбелый 162151162151
серебристыйсеребристый 162154162154

69,5069,5069,50 €€

BERET G12BERET G12 0,90,9
15,515,515,2 30°15,2 30° >70W>70W

0,3

15,2

ØØØØØØØØØØ 16,5

Отражатель для Beret G12Отражатель для Beret G12

Алюминий, хромАлюминий, хром

ØØ/H: 11,3/5,3 cm/H: 11,3/5,3 cm

ØØ/H: 11,3/5,3 cm/H: 11,3/5,3 cm

ØØ/H: 11,3/5,3 cm/H: 11,3/5,3 cm

Art. Nr.:Art. Nr.:

20°20° 162171162171

40°40° 162173162173

70°70° 162176162176

6,906,906,90 €€

Рекомендуем лампу:Рекомендуем лампу:

150W, 3000K, 14000lm150W, 3000K, 14000lm

507140507140

36,0036,0036,00 €€

Рекомендуем лампу:Рекомендуем лампу:

150W, 3000K, 15000lm150W, 3000K, 15000lm

507440507440

70,4070,40 €€

Рекомендуем лампу:Рекомендуем лампу:

150W, 3000K, 14000lm150W, 3000K, 14000lm

507140507140

36,0036,0036,00 €€

Рекомендуем лампу:Рекомендуем лампу:

150W, 3000K, 15000lm150W, 3000K, 15000lm

507440507440

70,4070,40 €€



427



428428

Цоколь/Источник света:
GX10/CMH-MR16 (excl.)
20/35W

Материал:
Алюминий

Размеры:
H: 10 cm
Ø: 9 cm (round)
L/W: 9/9 cm (square)

Комплектность поставки:
ЭПРА (excl.)

Примечание:
Другие ПРА см. в разделе
Аксессуары.

15,5 22

Цоколь/Источник света:
G12/HQI-T; CDM-T (excl.)
35/70W

Материал:
Алюминий

Размеры:
H: 20 cm
Ø: 16,5 cm (round)
L/W: 16,5/16,5 cm (square)
Толщина материала потолка
2 cm max.

Комплектность поставки:
Отражатель 38° (incl.)
ПРА (excl.)

Примечание:
Другие ПРА см. в разделе
Аксессуары

Варианты исполнения: Art. Nr.:
матированный алюминий
round 111680
square 111681

79,9079,90 €

NEW TRIA G12 0,36
360° 30°

8 12,5

Варианты исполнения: Art. Nr.:
round
матированный алюминий 111450
текстурный белый 113520

35,0035,00 €

Варианты исполнения: Art. Nr.:
square
матированный алюминий 111451
текстурный белый 113521

35,0035,00 €

NEW TRIA GX10 0,15
360° 45°

Рекомендуем лампу:

70W, 3000K, 6600lm

507130

36,0036,00 €

Рекомендуем лампу:

40°, 3000K

507240 20W, 1500cd

507340 35W, 3000cd

40,5040,50 €

Рекомендуем ПРА:

ЭПРА 20W

470350

69,5069,50 € EEI=A2

Рекомендуем ПРА:

ЭПРА 35W

470361

69,5069,50 € EEI=A2

Рекомендуем ПРА:

ЭПРА 35W

470361

69,5069,50 € EEI=A2

Рекомендуем ПРА:

ЭПРА 70W

470370

49,9049,90 € EEI=A2

Рекомендуем аксессуар:

Кабель соединительный

961062

9,909,90 €

Рекомендуем аксессуар:

Кабель соединительный

961062

9,909,90 €



429429

GU6,5 белыйGU6,5 белый || 1162101| 162101 ||1 | 34,9034,9034,90GU6,5 белый | 162101 | 34,90 €€

GU6,5 серебристыйGU6,5 серебристый || 1162104| 162104 ||4 | 34,9034,9034,90GU6,5 серебристый | 162104 | 34,90 €€

G12 белыйG12 белый || 1162111| 162111 || 339,90| 39,9039,90G12 белый | 162111 | 39,90 €€

G12 серебристыйG12 серебристый || 1162114| 162114 ||4 | 39,9039,9039,90G12 серебристый | 162114 | 39,90 €€

GU6,5 deep/белыйGU6,5 deep/белый || 1162121| 162121 || 449,90| 49,9049,90GU6,5 deep/белый | 162121 | 49,90 €€

GU6,5 deep/серебр.GU6,5 deep/серебр. || 1162124| 162124 ||4 | 49,9049,9049,90GU6,5 deep/серебр. | 162124 | 49,90 €€

G12 deep/белыйG12 deep/белый || 1162131| 162131 ||1 | 49,9049,9049,90G12 deep/белый | 162131 | 49,90 €€

G12 deep/серебр.G12 deep/серебр. || 1162134| 162134 ||4 | 49,9049,9049,90G12 deep/серебр. | 162134 | 49,90 €€

Материал:Материал:
АлюминийАлюминий

Комплектность поставки:Комплектность поставки:
ЭПРА (excl.)ЭПРА (excl.)
Отражатель (excl.)Отражатель (excl.)

Примечание:Примечание:
Отражатель заказываетсяОтражатель заказывается
отдельно!отдельно!

АртикулАртикул НаименованиеНаименование ЦветЦвет Цоколь/ИсточникЦоколь/Источник МощностьМощность ØØØØØ ВысотаВысота УстановочныеУстановочные ГлубинаГлубина ВесВес ЦенаЦенаАртикулАртику
света (excl.)света (excl.) cmcm cmcm размеры, cmразмеры, cm

Глубинаубина
установки, cmустановки, cm kgkg

162101162101▼▼ DIVIS GU6,5 белый GU6,5/CMH-TC 20/35W 11,5 12,0DIVIS GU6,5 белый GU6,5/CMH-TC 20/35W 11,5 12,0 ØØ 10,5 12,0 0,3410,5 12,0 0,34 34,9034,9034,90 €€

162104162104 ▼▼ DIVIS GU6,5DIVIS GU6,5 серебристыйсеребристый GU6,5/CMH-TCGU6,5/CMH-TC 20/35W20/35W 11,511,5 12,012,0 ØØ 10,510,5 12,012,0 0,340,34 34,9034,9034,90 €€

162121162121▼▼ DIVIS GU6,5DIVIS GU6,5 deepdeep белый GU6,5/CMH-TC 20/35W 15,5 15,5белый GU6,5/CMH-TC 20/35W 15,5 15,5 ØØ 14,8 15,5 0,6214,8 15,5 0,62 49,9049,9049,90 €€

162124162124 ▼▼ DIVIS GU6,5DIVIS GU6,5 deepdeep серебристыйсеребристый GU6,5/CMH-TCGU6,5/CMH-TC 20/35W20/35W 15,515,5 15,515,5 ØØ 14,814,8 15,515,5 0,620,62 49,9049,9049,90 €€

Толщина материала потолка 30 mm max.Толщина материала потолка 30 mm max.

162111162111▼▼ DIVIS G12 белый G12/HQI-T;CDM-T 35/70/150W 14,0 15,0DIVIS G12 белый G12/HQI-T;CDM-T 35/70/150W 14,0 15,0 ØØ 13,0 15,0 0,4813,0 15,0 0,48 39,9039,9039,90 €€

162114162114 ▼▼ DIVIS G12DIVIS G12 серебристыйсеребристый G12/HQI-T;CDM-TG12/HQI-T;CDM-T 35/70/150W35/70/150W 14,014,0 15,015,0 ØØ 13,013,0 15,015,0 0,480,48 39,9039,9039,90 €€

162131162131 ▼▼ DIVIS G12DIVIS G12 deepdeep белый G12/HQI-T;CDM-T 35/70/150W 19,0 19,0белый G12/HQI-T;CDM-T 35/70/150W 19,0 19,0 ØØ 18,0 24,0 0,7818,0 24,0 0,78 49,9049,9049,90 €€

162134162134 ▼▼ DIVIS G12DIVIS G12 deepdeep серебристыйсеребристый G12/HQI-T;CDM-TG12/HQI-T;CDM-T 35/70/150W35/70/150W 19,019,0 19,019,0 ØØ 18,018,0 24,024,0 0,780,78 49,9049,9049,90 €€

Толщина материала потолка. 40 mm max.Толщина материала потолка. 40 mm max.

0,1

11,9

ØØØØØ 11,511,5 ØØØØØØØ 15,5

0,3

15,2

ØØØØØØØ 14

0,1

14,9

ØØØØØØØØØ 19

0,2

18,8

Отражатель для Divis G12Отражатель для Divis G12

Алюминий, хромАлюминий, хром

ØØ/H: 11,3/5,3 cm/H: 11,3/5,3 cm

ØØ/H: 11,3/5,3 cm/H: 11,3/5,3 cm

ØØ/H: 11,3/5,3 cm/H: 11,3/5,3 cm

Art. Nr.:Art. Nr.:

20°20° 162171162171

40°40° 162173162173

70°70° 162176162176

6,906,906,90 €€

Отражатель для Divis GU6,5Отражатель для Divis GU6,5

Алюминий, хромАлюминий, хром

ØØ/H: 8,8/4,2 cm/H: 8,8/4,2 cm

ØØ/H: 8,8/4,2 cm/H: 8,8/4,2 cm

Art. Nr.:Art. Nr.:

16°16° 162161162161

70°70° 162166162166

6,906,906,90 €€

АКСЕССУАРЫАКСЕССУАРЫ для Divis GU6,5 и Divis G12для Divis GU6,5 и Divis G12

ПРАПРА для Divis GU6,5 и Divis G12для Divis GU6,5 и Divis G12

ЭПРА Art. Nr.:ЭПРА Art. Nr.:

70W70W 470370470370

49,9049,9049,90 €€

150W150W 470380470380

79,9079,9079,90 €€

Кабель соединительныйКабель соединительный

L: 2 mL: 2 m

SO-2GMH2G-J 3x 1 mmSO-2GMH2G-J 3x 1 mm22

Импульс напряжения до 5kV.Импульс напряжения до 5kV.

Art. Nr.:Art. Nr.:

961062961062

9,909,909,90 €€

230230~~

ЭПРА Art. Nr.:ЭПРА Art. Nr.:

35W35W 470361470361

69,5069,5069,50 €€

ПРАПРА
EEI=A2EEI=A2

230230~~
ПРАПРА

EEI=A2EEI=A2

DIVIS GU6,5/G12DIVIS GU6,5/G12

Рекомендуем лампу:Рекомендуем лампу:

150W, 3000K, 14000lm150W, 3000K, 14000lm

507140507140

36,0036,0036,00 €€

Рекомендуем лампу:Рекомендуем лампу:

35W, 4200K, 3400lm35W, 4200K, 3400lm

507031507031

46,5046,5046,50 €€

Другие ПРА см. в разделе АксессуарыДругие ПРА см. в разделе АксессуарыДругие ПРА см. в разделе Аксессуары



430430

Цоколь/Источник света:
G12/HQI-T; CDM-T (excl.)
35/70W

Материал:
Алюминий/Сталь/Стекло

Размеры:
L/W/H: 19,5/19,5/20 cm

Комплектность поставки:
ПРА (excl.)
Отражатель 38° (incl.)

Примечание:
Толщина материала потолка 15 mm max.
Аксессуары см. стр. 429

Примечание:
Толщина материала потолка 40 mm max.
Акссесуары см. стр. 431.

Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристый 162044

49,9049,90 €

SQUARE DL 195 G12

0,9
2016

100°

Вертикальное перемещение
отражателя на 6 cm (max.)
дает возможность его
ориентации до 30°.

Рекомендуем лампу:

70W, 3000K, 6600lm

507130

36,0036,00 €

1,15
2017/17

38°

Рекомендуем лампу:

70W, 3000K, 6600lm

507130

36,0036,00 €

Цоколь/Источник света:
RX7s/HQI-TS; CDM-TS (excl.)
70W

Материал:
Алюминий/Стекло

Размеры:
Ø/H: 20/12 cm

Комплектность поставки:
ПРА (excl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:
белый 162301
серебристый 162304

39,9039,90 €

ESSENS HQI 70W

Цоколь/Источник света:
G12/CDM-T; HQI-T (excl.)
35/70W

Материал:
Сталь

Размеры:
Ø/H: 17/20 cm
Видимая H: 6,5 cm max.

Комплектность поставки:
ПРА (excl.)

Примечание:
Толщина материала потолка
30 mm max.
Акссесуары см. стр. 429.

Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристый 112944

69,5069,50 €

HORN ADJUST Design by CDC

Цоколь/Источник света:
RX7s/HQI-TS; CDM-TS (excl.)
150W

Материал:
Алюминий/Стекло

Размеры:
Ø/H: 24,2/15,5 cm

Комплектность поставки:
ПРА (excl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:
белый 162311
серебристый 162314

49,9049,90 €

ESSENS HQI 150W

0,68
18,5 12

0,72
22,5 15,5

Примечание:
Толщина материала потолка 40 mm max.
Акссесуары см. стр. 431.

Рекомендуем лампу:

70W, 3000K, 6000lm

509070

18,0018,00 €

Рекомендуем лампу:

150W, 3000K, 12000lm

509150

18,0018,00 €

Рекомендуем ПРА:

ЭПРА 70W

470370

49,9049,90 € EEI=A2

Рекомендуем ПРА:

ЭПРА 150W

470380

79,9079,90 € EEI=A2

Рекомендуем ПРА:

ЭПРА 70W

470370

49,9049,90 € EEI=A2

Рекомендуем ПРА:

ЭПРА 70W

470370

49,9049,90 € EEI=A2



431431

DL 70 белый | 150921 | 49,9049,90 €

DL 70 серебристый | 150929 | 49,9049,90 €

Материал:
Алюминий

Комплектность поставки:
ПРА (excl.)

Артикул Наименование Цвет Цоколь/Источник Мощность Длина Ширина Глубина Установочные Глубина Вертикальная Вес ЦенаАртику
света (excl.) cm

Ширин
cm

убина
cm размеры, cm

убина
установки, cm

Верти
ориентация kg

150921 HQI-TS DL 70 белый Rx7s/HQI-TS;CDM-TS 70W 13,0 14,5 23,0 12,5/21,0 12,0 75° 1,0 49,9049,90 €

150929 HQI-TS DL 70 серебристый Rx7s/HQI-TS;CDM-TS 70W 13,0 14,5 23,0 12,5/21,0 12,0 75° 1,0 49,9049,90 €

150931 HQI-TS DL 150 белый Rx7s/HQI-TS;CDM-TS 150W 13,0 14,5 23,0 12,5/21,0 12,0 75° 1,0 49,9049,90 €

150939 HQI-TS DL 150 серебристый Rx7s/HQI-TS;CDM-TS 150W 13,0 14,5 23,0 12,5/21,0 12,0 75° 1,0 49,9049,90 €

АКСЕССУАРЫ для HQI-TS DL 70 и HQI-TS DL 150

Кабель соединительный

L: 2 m

SO-2GMH2G-J 3x 1 mm2

Импульс напряжения до 5kV.

Art. Nr.:

961062

9,909,90 €ЭПРА Art. Nr.:

70W 470370

49,9049,90 €

150W 470380

79,9079,90 €

230~
ПРА

EEI=A2EEI=A2

HQI-TS DL 70 / 150

DL 150 белый | 150931 | 49,9049,90 €

DL 150 серебристый | 150939 | 49,9049,90 €

Рекомендуем лампу:

70W, 3000K, 6000lm

509070

18,0018,00 €

Рекомендуем лампу:

150W, 3000K, 12000lm

509150

18,0018,00 €



432432

1. Выберите модули
- по типу лампы;
- по цвету.

2. Выберите необходимый
вариант корпуса
- по форме;
- по цвету.

3. Для модулей Twister GU6,5
необходимо выбрать
отражатель с требуемым
углом светового потока.

5. Для ламп QRB111 необходимо
выбрать трансформатор или
ЭПН, для ламп GU6,5 - ЭПРА.

6. Если выбраны модули Twister
GU6,5, необходимо также
укомплектовать светильник
соединительным кабелем
высокого напряжения.

4. Выберите лампы и источники
света, соответствующие
выбранным модулям.

TWISTER 6 шагов создания индивидуального варианта светильника



433



Отражатель

Алюминий, хром

Ø/H: 9,5/8 cm

434434

Источник света:
GU6,5/CMH-TC (excl.)
20/35W

Материал:
Алюминий/Сталь

Размеры:
Ø/H: 11/11,5 cm

Комплектность поставки:
Decoring (incl.)
ЭПРА (excl.)
Frame (excl.)
Отражатель (excl.)

Примечание:
Толщина материала потолка
5-20 mm.
Другие ЭПРА см. в разделе
Аксессуары.

Варианты исполнения: Art. Nr.:
белый 112961
серебристый 112964

35,0035,00 €

хром 112962

39,9039,90 €

TWISTER GU6,5 0,38
10 11

Источник света:
G53/QRB111 (excl.)
75W max.

Материал:
Алюминий

Размеры:
Ø/H: 11/17 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:
белый 112841
серебристый 112844

56,00 €

хром 112842

69,90 €

TWISTER QRB111 0,3
9,6 11

АКСЕССУАРЫ для Twister GU6,5

Art. Nr.:

12° 153721

24° 153722

38° 153723

60° 153726

19,9019,90 €

Кабель соединительный

L: 2 m

SO-2GMH2G-J 3x 1 mm2

Импульс напряжения до 5kV.

Art. Nr.:

961062

9,909,90 €

12~

Источник света:
GU10/ES111 (excl.)
75W max.

Материал:
Алюминий

Размеры:
Ø/H: 11/13 cm

Комплектность поставки:
Frame (excl.)

Примечание:
Толщина материала потолка
5-20 mm.

Комплектность поставки:
Trafo (excl.)
Frame (excl.)

Примечание:
Толщина материала потолка
5-20 mm.

Варианты исполнения: Art. Nr.:
белый 112851
серебристый 112854

56,00 €

хром 112852

69,90 €

TWISTER ES111 0,28
9,6 11

230~

Рекомендуем лампу:

50W EnergySaver ≙ 75W

545752 24°, 3000K, 5800cd

545753 40°, 3000K, 2000cd

21,10 €

Рекомендуем ЭПН:

E-Trafo FN 04, 50-210VA

461217

27,6027,60 €

Рекомендуем лампу:

75W, 24°, 2700K, 2000cd

575672

18,30 €

Рекомендуем ПРА:

ЭПРА 20W

470350

69,5069,50 € EEI=A2

Рекомендуем лампу:

20W, 3000K, 1615lm

507020

46,5046,50 €

Рекомендуем источник света:

PowerLED 12W

24°, 3000K, 4000cd, 550lm

570003

99,0099,00 €

Рекомендуем источник света:

PowerLED 10W, 40°, 460lm

550352 белый теплый

99,0099,00 €



TWISTER FRAME

435435

Материал:
Алюминий

Примечание:
Установочные размеры даны с учетом встроенных модулей.

Артикул Наименование Цвет ØØØØ Длина Ширина Высота Установочные Глубина Толщина материала Вес ЦенаАртику
cm cm

Ширин
cm cm размеры, cm

убина
установки, cm

ериала
потолка kg

112971 Twister Frame 1 round белый 15 – – 5,5 Ø 13,5 11,0 25,0 mm max. 0,11 14,8014,80 €

112970 Twister Frame 1 round серебристый 15 – – 5,5 Ø 13,5 11,0 25,0 mm max. 0,11 14,8014,80 €

112981 Twister Frame 2 oval белый – 30,0 15,0 5,5 28,0/13,5 11,0 25,0 mm max. 0,26 24,9024,90 €

112980 Twister Frame 2 oval серебристый – 30,0 15,0 5,5 28,0/13,5 11,0 25,0 mm max. 0,26 24,9024,90 €



436436

Артикул Наименование Цвет Мощность Установочные Вес ЦенаАртикуАртику
размеры, cm kg

112861 Twister Downlight Set 1x 35W белый/хром 35W Ø 13,5 1,2 119,00119,00 €

112871 Twister Downlight Set 2x 35W белый/хром 2x 35W 28,0/13,5 2 229,00229,00 €

Источник света (excl.)

Комплектность поставки:
Twister GU6,5 1/2 Module и Frame (incl.)
ЭПРА 1x 35W / 2x 35W (incl.)
Decoring, Отражатель, Кабель соединительный (incl.)

TWISTER – SET

TWISTER DOWNLIGHT-SET

11

Рекомендуем лампу:

35W, 4200K, 3400lm

507031

46,5046,50 €



437437

HQI DOWNLIGHT-SET

2017/17

38°

Артикул Наименование Цвет Мощность Вес ЦенаАртику
kg

162054 HQI Square DL 195 Set серебристый 70W 1,9 99,0099,00 €

Источник света (excl.)

Комплектность поставки:
Square DL 195 G12, (incl.)
ЭПРА HQI/CDM 70W (incl.)
Wieland GST18 5kV Штекер (incl.)
Wieland GST18 5kV Розетка (incl.)
Кабель соединительный 1m (incl.)

Рекомендуем лампу:

70W

507130, 3000K, 6600lm

507131, 4200K, 6600lm

36,0036,00 €

ПРА
EEI=A2EEI=A2HQI-SQUARE DL 195 – SET

Артикул Наименование Цвет Мощность Вес ЦенаАртику
kg

150971 HQI-TS DL 70 Set белый 70W 1,4 99,0099,00 €

150979 HQI-TS DL 70 Set серебристый 70W 1,4 99,0099,00 €

150981 HQI-TS DL 150 Set белый 150W 1,7 129,00129,00 €

150989 HQI-TS DL 150 Set серебристый 150W 1,7 129,00129,00 €

Источник света (excl.)

1212,5/21 75°

Комплектность поставки:
HQI-TS DL (incl.)
ЭПРА HQI/CDM 70W или 150W (incl.)
Кабель соединительный 1m (incl.)

ПРА
EEI=A2EEI=A2HQI-TS DL 70 / 150 – SET

Рекомендуем лампу:

150W

509150, 3000K, 12000lm

509151, 4200K, 12500lm

18,0018,00 €

Рекомендуем лампу:

70W

509070, 3000K, 6000lm

509071, 4200K, 6500lm

18,0018,00 €



438438

467 467

Ландшафтные
светильники

OUTDOOR

468 471 472 474 474

460 463 454 453 453454473



439439

477

486

458 464

465 494 496 502

447 448

449450

484

482 482 442 444

503 478

490 492 491 489

458

532

531

531 531531

500

457

518 518

518

506

517

507527 505

499

498

524

498

522525 523

524 511 528528 528

Фасадные
светильники

485

498 498 536

501500 501499

526 464

486 491

465

492 488 488 490

457 456 456

478

480

477461

481

495

448451453

479480

495

528

449

447

479



440440

569

555 556 560 561561563

551

540

569

566 566 566

550 542 544

544

542 547545

548547

Прожекторы

547 548 540 540

538 538 539 539 542 542

Светильники для
подсветки

531 531 531531 532

504 504

500462

464458

457 456

518

462

528 528

509 506

526

Потолочные
светильники

537

517, 533

507

480528

512 512 513

535 535

537

535

521

535

503

520

520 518

517 517

504 504504

507 506 509

517

514 514522

537



441

585

602

588

595, 596594593

603600598

441441441

564 496486 492 564 563 553

559 563

575 578 578 575 577 574575

Встраиваемые
светильники
стена/потолок

554 552 553 569

446 445

Декоративные
светильники

601

592 591582 580 580 583583

Встраиваемые
светильники
грунт/пол

575 571

582 570 571 572 571, 572572 571, 572

577 577 577 578 573

585 590 588

597

587

588588

602

585

603597 586

602

602 598586586

593 594

445445



Степень защиты IP54 светильника ADEGANСтепень защиты IP54 светильника ADEGAN
обеспечивается использованием плафона изобеспечивается использованием плафона из
устойчивого к погодным условиям поликарбоната.устойчивого к погодным условиям поликарбоната.
Предназначен только для компактных энергосберегающих ламп!Предназначен только для компактных энергосберегающих ламп!

9,09,0 IP54IP54230230~~

Наконечник для грунта (228965)Наконечник для грунта (228965)

не предназначен для использованияне предназначен для использования

со светильником Adegan SL!со светильником Adegan SL!

Ввинчивается в основание светильникаВвинчивается в основание светильника

Adegan.Adegan.

180

30

ØØØØØØØØØ 40

ØØØØØØØ 40

ADEGANADEGAN Design by CDC/FGLDesign by CDC/FGL

Цоколь/Источник света:Цоколь/Источник света:
E27/EnergySaver (excl.)E27/EnergySaver (excl.)
ØØ: 5,2 cm max.: 5,2 cm max.
24W max.24W max.

Материал:Материал:
Поликарбонат/АлюминийПоликарбонат/Алюминий

Размеры:Размеры:
Кабель-L: 1,8 mКабель-L: 1,8 m

Комплектность поставки:Комплектность поставки:
Шнур питания с вилкой (incl.)Шнур питания с вилкой (incl.)
Наконечник для грунта (excl.)Наконечник для грунта (excl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:Варианты исполнения: Art. Nr.:
антрацит/белыйантрацит/белый 228965228965

298,00298,00298,00 €€

ADEGANADEGAN Design by CDCDesign by CDC

АКСЕССУАРЫАКСЕССУАРЫ для Adeganдля Adegan

Наконечник для грунтаНаконечник для грунта

антрацитантрацит

АлюминийАлюминий

ØØ/L: 3/30 cm/L: 3/30 cm

Art. Nr.:Art. Nr.:

228960228960

28,0028,00 €€

Рекомендуем лампу:Рекомендуем лампу:

23W, 2700K, 1350lm, EEK=A23W, 2700K, 1350lm, EEK=A

508970508970

12,9012,9012,90 €€

442442
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444444

ADEGAN SLADEGAN SL

Цоколь/Источник света:Цоколь/Источник света:
E27/EnergySaver (excl.)E27/EnergySaver (excl.)
ØØ/L: 6/14 cm max./L: 6/14 cm max.
25W max.25W max.

Материал:Материал:
Сталь 304/ПоликарбонатСталь 304/Поликарбонат

Размеры:Размеры:
Кабель-L: 1,5 mКабель-L: 1,5 m

Комплектность поставки:Комплектность поставки:
Шнур питания с вилкой (incl.)Шнур питания с вилкой (incl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:Варианты исполнения: Art. Nr.:
сталь/белыйсталь/белый 228980228980

209,00209,00 €€

11,011,0 IP44IP44230230~~

168

25,5

5

ØØØØØØØØ 41,5

ØØØØØØØ 31

Степень защиты IP44 светильника ADEGAN SL обеспечивается использованием плафонаСтепень защиты IP44 светильника ADEGAN SL обеспечивается использованием плафона
из устойчивого к погодным условиям поликарбоната.из устойчивого к погодным условиям поликарбоната.
Предназначен только для компактных энергосберегающих ламп!Предназначен только для компактных энергосберегающих ламп!

Рекомендуем лампу:Рекомендуем лампу:

23W, 2700K, 1350lm, EEK=A23W, 2700K, 1350lm, EEK=A

508970508970

12,9012,9012,90 €€



445445

Цоколь/Источник света:
E27/EnergySaver (excl.)
24W max.

Материал:
Поликарбонат

Размеры:
L/W/H: 30/30/32 cm
Кабель-L: 2 m

Комплектность поставки:
Крепеж (incl.)
Шнур питания с вилкой (incl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:
белый 227211

119,00119,00 €

DETT

Примечание:
Не использовать с лампами
накаливания!

Примечание:
Не использовать с лампами
накаливания!

Уличные светильники DETT и Lipsy® Out Floor имеют классические формы, выполнены из легкого полупрозрачного поликарбоната и предназначены для .
расстановки световых ландшафтных акцентов. Эти светильники нельзя использовать в качестве сидений или подставки для тяжелых предметов!

2,54 IP54230~

Цоколь/Источник света:
E27/EnergySaver (excl.)
L: 11,6 cm max.
23W max.

Материал:
Поликарбонат

Размеры:
Ø/H: 34/22 cm
Кабель-L 2 m

Комплектность поставки:
Шнур питания с вилкой (incl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:
белый 227361

179,00 €

LIPSY® OUT FLOOR 1,3 IP44230~

Рекомендуем лампу:

20W, 2700K,

1230lm, Ra82, EEK=A

508610

35,00 €

Рекомендуем лампу:

15W, 2700K, 800lm, EEK=A

508960

9,909,90 €



230~

Источник света:

Fortimo Integrated Spot (incl.)
13W, 600lm

Материал:
Алюминий/Акрил

Размеры:
Ø/H: 10/150 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:
матир. алюминий/белый
LED белый 4000K 232301
LED белый теплый 2700K 232302

249,90249,90 €

LIGHT PIPE Design by CDC 3 IP44

АКСЕССУАРЫ для Light Pipe

Наконечник для грунта

Сталь 304

L: 50 cm

Основание-Ø: 18 cm

Крепеж (incl.)

Art. Nr.:

232219

59,5059,50 €

446446

LED
LED

6 шт.



Цоколь/Источник света:
E27/AGL (excl.) 100W max.
или
E27/EnergySaver (excl.)
L: 15 cm max.

Материал:
Алюминий/Стекло

Размеры:
Ø/H: 19/24 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристый 230434
антрацит 230435

84,00 €

CONE 2,55 IP54230~

Цоколь/Источник света:
G9/G9 (excl.)
42W max. или
G9/EnergySaver (excl.)
Ø/L: 3,5/8 cm max.
9W max.

Материал:
Алюминий/Стекло

Размеры:
L/W/H: 12/12/17,5 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристый 230694

209,00 €

SQUARE TURN Floor Design by CDC 1,28 IP44230~
7-12

Рекомендуем лампу:

23W, 2700K, 1350lm, EEK=A

508970

12,9012,90 €

Рекомендуем лампу:

33W EnergySaver ≙ 40W

2700K, 460lm, EEK=C

519451

6,30 €

447447



448448

1,05 IP44
LED

3 шт.

Источник света:
PowerLED (incl.)
3x 1W

Материал:
Алюминий/Стекло

Размеры:
W/H/D: 13,5/8,3/10,6 cm

Комплектность поставки:
Блок питания (incl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:
стекло матовое
LED белый теплый 3000K
белый 231481
антрацит 231485

139,00 €

KYKLOP WALL

Источник света:
PowerLED (incl.)
3x 1W

Материал:
Алюминий/Стекло

Размеры:
W/H/D: 13,5/18/10,6 cm

Комплектность поставки:
Блок питания (incl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:
стекло матовое
LED белый теплый 3000K
антрацит 231495

179,00 €

KYKLOP POLE

7-12
0,75 IP44

LED

3 шт.
mA

350

230~
mA

350

230~
ta 40° ta 40°



LOGS 40 / 70LOGS WALL

Источник света:
LED (incl.)
8W, 250lm

Материал:
Алюминий

Размеры:
W/H/D: 13/8/13,2 cm

Комплектность поставки:
Блок питания (incl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:
LED белый теплый 3000K
белый 232101
серебристый 232104
антрацит 232105

179,00179,00 €

449449

39,5cm
2

69,5cm
2,8

IP44

Варианты исполнения: Art. Nr.:
LOGS 40
LED белый теплый 3000K
серебристый 232114
антрацит 232115

229,00229,00 €

LOGS 70
LED белый теплый 3000K
серебристый 232124
антрацит 232125

298,00298,00 €

IP440,9mA
480

230~
mA

480

230~
ta 40°

LED

1 шт.

LED

1 шт.

Источник света:
LED (incl.)
8W, 250lm

Материал:
Алюминий

Размеры:
L/W/H: 13/8/39,5 cm (232114/-5)

L/W/H: 13/8/69,5 cm (232124/-5)

Основание-L/W/H: 17/12/0,5 cm

Комплектность поставки:
Блок питания (incl.)
Крепеж (excl.)

ta 40°

Рекомендуем аксессуар:

Наконечник для грунта

Сталь оцинкованная

L: 48 cm

231230

29,9029,90 €

Рекомендуем аксессуар:Рекомендуем аксессуар:

Набор саморезов

Сталь

Ø/L: 0,55/3,8 cm

228754

2,00 €

Рекомендуем аксессуар:

Коробка монтажная IP68

Пластмасса

Ø/L: 2,7/11,5 cm

228730

14,00 €



450450

Цоколь/Источник света:
E27/EnergySaver (excl.)
Ø/L: 4,8/17 cm max.
15W max.

Материал:
Алюминий/Поликарбонат

Размеры:
L/W/H: 21/6,6/70 cm (231325)

L/W/H: 21/6,6/90 cm (231335)

Основание-L/W: 25/10,5 cm

Комплектность поставки:
Монтажная коробка (incl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:
Bacco 70
антрацит 231325

249,00 €

Bacco 90
антрацит 231335

279,00 €

BACCO 70 / 90 230~ 90cm
3,5

IP4470cm
3,29-12

Рекомендуем лампу:

15W, 2700K, 900lm, EEK=A

508415

14,00 €

Рекомендуем аксессуар:

Наконечник для грунта

L: 50 cm

231232

49,00 €



451451

230~ 1,9 IP44

Цоколь/Источник света:
E27/EnergySaver (excl.)
Ø/L: 4,8/17 cm max.
15W max.

Материал:
Алюминий/Поликарбонат

Размеры:
W/H/D: 21/30/26 cm

Комплектность поставки:
Монтажная коробка (incl.)

Примечание:
Монтаж только под углом 45°
к стене в направлении, как
показано на иллюстрации.

Варианты исполнения: Art. Nr.:
антрацит 231345

179,00 €

BACCO WL
max.9

30

37

26

2121

30

37

Рекомендуем лампу:

15W, 2700K, 900lm, EEK=A

508415

14,00 €
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Источник света:Источник света:
PowerLED (incl.)PowerLED (incl.)
4x 1W4x 1W

Материал:Материал:
АлюминийАлюминий

Варианты исполнения: Art. Nr.:Варианты исполнения: Art. Nr.:
LED белый теплый 3000KLED белый теплый 3000K
белыйбелый 232201232201
антрацитантрацит 232205232205

249,90249,90249,90 €€

матированный алюминийматированный алюминий
232206232206

298,00298,00298,00 €€

DELWA PATHLIGHTDELWA PATHLIGHT

6161

6 21,521

3,5 18

7

2,72,7 IP44IP44230230~~
LEDLED

4 шт.4 шт.

Источник света:Источник света:
SMD LED (incl.)SMD LED (incl.)
4W4W

Материал:Материал:
Алюминий/ПластмассаАлюминий/Пластмасса

Размеры:Размеры:
L/W/H: 17,4/12,7/50,2 cmL/W/H: 17,4/12,7/50,2 cm
Основание-L/W: 8,5/16,5 cmОснование-L/W: 8,5/16,5 cm

Комплектность поставки:Комплектность поставки:
Монтажная коробка (incl.)Монтажная коробка (incl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:Варианты исполнения: Art. Nr.:
LED белый 4000KLED белый 4000K
белыйбелый 231301231301
антрацитантрацит 231305231305

139,00139,00 €€

IPERI 50IPERI 50 1,51,5 IP44IP44230230~~
LEDLED

48 шт.48 шт.

0,50,5

LEDLED

48 шт.48 шт.
IP44IP44

Источник света:Источник света:
SMD LED (incl.)SMD LED (incl.)
4W4W

Материал:Материал:
Алюминий/ПластмассаАлюминий/Пластмасса

Размеры:Размеры:
W/H/D: 12,5/6,5/15 cmW/H/D: 12,5/6,5/15 cm

Комплектность поставки:Комплектность поставки:
Монтажная коробка (incl.)Монтажная коробка (incl.)

Примечание:Примечание:
Монтаж светильника только сМонтаж светильника только с
направлением света вниз!направлением света вниз!

Варианты исполнения: Art. Nr.:Варианты исполнения: Art. Nr.:
LED белый 4000KLED белый 4000K
белыйбелый 231311231311
антрацитантрацит 231315231315

126,00126,00 €€

IPERI WLIPERI WL 230230~~

9-129-12

Рекомендуем аксессуар:Рекомендуем аксессуар:

Набор анкеровНабор анкеров

Основание для монтажа 1 шт., анкерныеОснование для монтажа 1 шт., анкерные

болты 2 шт., шайбы 2 шт., гайки 2 шт. (incl.)болты 2 шт., шайбы 2 шт., гайки 2 шт. (incl.)

Сталь 304Сталь 304

229840229840

34,9034,9034,90 €€

453453
453

LEDLED

LEDLED

Рекомендуем аксессуар:Рекомендуем аксессуар:

Наконечник для грунтаНаконечник для грунта

Сталь 304, L: 50 cmСталь 304, L: 50 cm

Крепеж (incl.)Крепеж (incl.)

229841229841

49,9049,9049,90 €€

Рекомендуем аксессуар:Рекомендуем аксессуар:

Наконечник для грунтаНаконечник для грунта

Сталь оцинкованнаяСталь оцинкованная

L: 50 cmL: 50 cm

Крепеж (incl.)Крепеж (incl.)

231231231231

49,0049,00 €€



90°
+/-

7-12
2,55 IP44230~

Цоколь/Источник света:
GU10/ES111 (excl.)
50W max.

Материал:
Алюминий/Стекло

Размеры:
H: 61 cm
Плафон-Ø/H: 12,5/13,4 cm
Основание-L/W/H:
21,5/5,9/1 cm

Примечание:
Не использовать с источником
света DomeLED ES111!

Варианты исполнения: Art. Nr.:
матированный алюминий 229836

354,00 €

ROX PATHLIGHT

АКСЕССУАРЫ для Rox Patlight

Наконечник для грунта

Сталь 304

L: 50 cm

Крепеж (incl.)

Art. Nr.:

229841

49,9049,90 €

Набор анкеров

Сталь 304

Основание для монтажа 1 шт., анкерные

болты 2 шт., шайбы 2 шт., гайки 2 шт. (incl.)

Art. Nr.:

229840

34,9034,90 €

454454

90°
+/-

7-12
2,5 IP44230~

Цоколь/Источник света:
GX53/GX53 EnergySaver (excl.)
9W max.

Материал:
Алюминий/Стекло

Размеры:
H: 61,5 cm
Плафон-Ø/H: 12,5/7 cm
Основание-L/W/H:
21,5/5,9/1 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:
матированный алюминий 229856

298,00298,00 €

ROX PATHLIGHT Design by CDC

ROX PATHLIGHT GX53

Рекомендуем лампу:

9W, 2700K, 260lm

508860

20,90 €

Рекомендуем лампу:

50W, 2700K, 1300cd

575652

18,30 €

Рекомендуем источник света:

PowerLED 10W, 40°, 460lm

550352 белый теплый

99,0099,00 €

Рекомендуем источник света:

3x 1,4W PowerLED

3250K, 200lm

550092

39,9039,90 €
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456456

Цоколь/Источник света:
GU10/ES111 (excl.)
75W max.

Материал:
Алюминий/Стекло

Размеры:
Ø/H: 12,5/12,5 cm

ROX CEILING OUT

Варианты исполнения: Art. Nr.:
матированный алюминий 229756

139,00 €

0,8 IP44230~

0,9 IP44230~

Цоколь/Источник света:
GU10/ES111 (excl.)
75W max.

Материал:
Алюминий/Стекло

Размеры:
Ø/H/D: 12,5/16/13 cm

ROX WALL OUT

Варианты исполнения: Art. Nr.:
матированный алюминий 229766

139,00 €

1,2 IP44230~

Цоколь/Источник света:
GU10/ES111 (excl.)
2x 50W max.

Материал:
Алюминий/Стекло

Размеры:
Ø/H/D: 12,5/20,5/13 cm
Основание-W/H/D:
5,7/7/0,5 cm

ROX UP-DOWN OUT

Варианты исполнения: Art. Nr.:
матированный алюминий 229776

169,00 €

Рекомендуем лампу:

75W, 24°, 2700K, 2000cd

575672

18,30 €

Рекомендуем лампу:

75W, 24°, 2700K, 2000cd

575672

18,30 €

Рекомендуем лампу:

50W, 2700K, 1300cd

575652

18,30 €



457457

Цоколь/Источник света:
GX53/GX53 EnergySaver (excl.)
9W max.

Материал:
Алюминий/Стекло

Размеры:
Ø/H: 12,5/6 cm

ROX CEILING GX53 OUT Design by CDC

Варианты исполнения: Art. Nr.:
матированный алюминий 230726

127,00 €

0,63 IP44230~

0,9 IP44230~

Цоколь/Источник света:
GX53/GX53 EnergySaver (excl.)
2x 9W max.
или
2x LED GX53, 2,8W (excl.)
или
2x PowerLED GX53, 3x1,4W (excl.)

Материал:
Алюминий/Стекло

Размеры:
Ø/H/D: 12,5/16/13 cm
Основание-W/H/D:
5,5/7/0,5 cm

ROX UP-DOWN GX53 OUT

Варианты исполнения: Art. Nr.:
матированный алюминий 229786

179,00 €

0,9 IP44230~

Цоколь/Источник света:
GX53/GX53 EnergySaver (excl.)
11W max.
или LED GX53

Материал:
Алюминий/Стекло

Размеры:
Ø/H: 12,5/14,5 cm
Основание-W/H/D:
5,5/7/0,5 cm

ROX WALL GX53 OUT

Варианты исполнения: Art. Nr.:
матированный алюминий 229746

169,00 €

Рекомендуем лампу:

9W, 2700K, 260lm

508860

20,90 €

Рекомендуем лампу:

9W, 2700K, 260lm

508860

20,90 €

Рекомендуем лампу:

9W, 2700K, 260lm

508860

20,90 €



458458

Цоколь/Источник света:Цоколь/Источник света:
E27/EnergySaver (excl.)E27/EnergySaver (excl.)
ØØ/L: 6/17 cm max./L: 6/17 cm max.
20W max.20W max.

Материал:Материал:
Алюминий/АкрилАлюминий/Акрил

Размеры:Размеры:
Основание-Основание-ØØ: 18 cm: 18 cm
ØØ/H: 12,5/30 cm/H: 12,5/30 cm (232256)(232256)

ØØ/H: 12,5/60 cm/H: 12,5/60 cm (232266)(232266)

ØØ/H: 12,5/90 cm/H: 12,5/90 cm (232276)(232276)

Варианты исполнения: Art. Nr.:Варианты исполнения: Art. Nr.:
матированный алюминийматированный алюминий
Rox Acril Pole 30Rox Acril Pole 30 232256232256

229,00229,00229,00 €€

Rox Acril Pole 60Rox Acril Pole 60 232266232266

298,00298,00298,00 €€

Rox Acril Pole 90Rox Acril Pole 90 232276232276

329,00329,00329,00 €€

ROX АCRIL POLE 30 / 60 / 90ROX АCRIL POLE 30 / 60 / 90 230230~~ IP44IP44
7-127-12

30cm30cm
1,61,6

60cm60cm
2,32,3

90cm90cm
3,083,08

Sing.Sing.
1,01
Sing.Sing. Up-DUp-D

1,451,45

Цоколь/Источник света:Цоколь/Источник света:
E27/EnergySaver (excl.)E27/EnergySaver (excl.)
ØØ/L: 6/15 cm max./L: 6/15 cm max.
20W max.20W max.

Материал:Материал:
Алюминий/АкрилАлюминий/Акрил

ROX АCRIL CROX АCRIL C

Варианты исполнения: Art. Nr.:Варианты исполнения: Art. Nr.:
матированный алюминийматированный алюминий 230720230720

139,00139,00 €€

0,70,7230230~~ IP44IP44

Цоколь/Источник света:Цоколь/Источник света:
E27/EnergySaver (excl.)E27/EnergySaver (excl.)
ØØ/L: 6/17 cm max./L: 6/17 cm max.
20W max./2x 20W max.20W max./2x 20W max.

Материал:Материал:
Алюминий/АкрилАлюминий/Акрил

Размеры:Размеры:
W/H/D: 16,5/20,5/16 cmW/H/D: 16,5/20,5/16 cm (230736)(230736)

W/H/D: 16,5/36,0/16 cmW/H/D: 16,5/36,0/16 cm (230746)(230746)

ROX АCRIL SINGLE / ROX ACRIL UP-DOWNROX АCRIL SINGLE / ROX ACRIL UP-DOWN

Варианты исполнения: Art. Nr.:Варианты исполнения: Art. Nr.:
матированный алюминийматированный алюминий
Rox Acril SingleRox Acril Single 230736230736

149,00149,00149,00 €€

Rox Acril Up-DownRox Acril Up-Down 230746230746

199,00199,00199,00 €€

Up-DownUp-Down

IP44IP44230230~~

АКСЕССУАРЫАКСЕССУАРЫ для Rox Acril Poleдля Rox Acril Pole

Наконечник для грунтаНаконечник для грунта

Сталь 304Сталь 304

L: 50 cmL: 50 cm

Крепеж (incl.)Крепеж (incl.)

Art. Nr.:Art. Nr.:

231234231234

56,0056,00 €€

Набор анкеровНабор анкеров

Сталь 304Сталь 304

Основание для монтажа 1 шт., анкерныеОснование для монтажа 1 шт., анкерные

болты 2 шт., шайбы 2 шт., гайки 2 шт. (incl.)болты 2 шт., шайбы 2 шт., гайки 2 шт. (incl.)

Art. Nr.:Art. Nr.:

229860229860

49,9049,9049,90 €€

20,5

ØØØØØ 12,512,5

SingleSingle

Рекомендуем лампу:Рекомендуем лампу:

15W, 2700K, 800lm, EEK=A15W, 2700K, 800lm, EEK=A

508960508960

9,909,909,90 €€

Рекомендуем лампу:Рекомендуем лампу:

15W, 2700K, 800lm, EEK=A15W, 2700K, 800lm, EEK=A

508960508960

9,909,909,90 €€

Рекомендуем лампу:Рекомендуем лампу:

15W, 2700K, 800lm, EEK=A15W, 2700K, 800lm, EEK=A

508960508960

9,909,909,90 €€



459



460460

Цоколь/Источник света:Цоколь/Источник света:
E27/EnergySaver (excl.)E27/EnergySaver (excl.)
ØØ/L: 5/12,5 cm max./L: 5/12,5 cm max.
20W max.20W max.

Материал:Материал:
Сталь 304Сталь 304

Варианты исполнения: Art. Nr.:Варианты исполнения: Art. Nr.:
матированная стальматированная сталь
VAP Slim 30VAP Slim 30 230063230063

169,00169,00 €€

VAP Slim 60VAP Slim 60 230066230066

209,00209,00 €€

VAP Slim 90VAP Slim 90 230069230069

253,00253,00 €€

VAP SLIM 30 / 60 / 90VAP SLIM 30 / 60 / 90 IP44IP44230230~~
10-1310-13

30cm30cm
1,51,5

60cm60cm
2,52,5

90cm90cm
3,43,4

АКСЕССУАРЫАКСЕССУАРЫ для Vap Slimдля Vap Slim

Наконечник для грунтаНаконечник для грунта

Сталь оцинкованнаяСталь оцинкованная

L: 48 cmL: 48 cm

Болты 4 шт., гайки 4 шт., шайбы 4 шт.(incl.)Болты 4 шт., гайки 4 шт., шайбы 4 шт.(incl.)

Art. Nr.:Art. Nr.:

230060230060

29,9029,9029,90 €€

Набор анкеровНабор анкеров

СтальСталь

Основание для монтажа 1 шт., анкерныеОснование для монтажа 1 шт., анкерные

болты 4 шт., шайбы 4 шт., гайки 4 шт. (incl.)болты 4 шт., шайбы 4 шт., гайки 4 шт. (incl.)

Art. Nr.:Art. Nr.:

230061230061

28,0028,00 €€

90

60

30

ØØØØØ 10,2ØØØØØ 10,2ØØØØØ 10,2

Рекомендуем лампу:Рекомендуем лампу:

15W, 2700K, 800lm, EEK=A15W, 2700K, 800lm, EEK=A

508960508960

9,909,909,90 €€



461461

Источник света:

Fortimo LED Disk-Module (incl.)
7,7W, 2700K, 300lm

Материал:
Алюминий

Размеры:
Ø/H: 9/66,5 cm

Комплектность поставки:
Набор анкеров (incl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:
антрацит 231455

179,00 €

SLOTS 300 1,37 IP44230~
LED

1 шт.
ta 40°

42°C
LED

АКСЕССУАРЫ для Slots 300

Коробка монтажная IP68

Пластмасса

Ø/L: 2,7/11,5 cm

Для 3-х жильного кабеля.

Art. Nr.:

228730

14,00 €

Набор саморезов

Сталь

Ø/L: 0,8/8 cm

Гайки, дюбели, саморезы M8 (incl.)

Art. Nr.:

228753

5,955,95 €



462462

0,62 IP44230~

Варианты исполнения: Art. Nr.:
матированный алюминий 229876

139,00 €

Цоколь/Источник света:
E27/EnergySaver (excl.)
Ø/L: 3,5/10,5 cm max.
11W max.

Материал:
Алюминий/Поликарбонат

Размеры:
Ø/H: 16,3/16 cm

ARCOLOS BOWL Design by CDC

Рекомендуем лампу:

11W, 2700K, 530lm, EEK=A

508950

9,909,90 €

Цоколь/Источник света:
GU10/ES111 (excl.)
50W max.

Материал:
Алюминий

Размеры:
Ø/H: 16,3/9,4 cm

Примечание:
Не использовать с источником
света DomeLED ES111.

Варианты исполнения: Art. Nr.:
матированный алюминий 229886

139,00 €

ARCOLOS Design by CDC 0,65 IP44230~

Рекомендуем лампу:

50W, 2700K, 1300cd

575652

18,30 €



463463

АКСЕССУАРЫ для Arcolos Up Beam

Наконечник для грунта

Сталь 304

L: 50 cm

Крепеж (incl.)

Art. Nr.:

231234

56,00 €

Набор анкеров

Сталь 304

Основание для монтажа 1 шт., анкерные

болты 2 шт., шайбы 2 шт., гайки 2 шт. (incl.)

Art. Nr.:

229860

49,9049,90 €

Цоколь/Источник света:
GU10/ES111 (excl.)
50W max.

Материал:
Алюминий

Размеры:
L/W/H: 16,4/14,4/52 cm
Основание-Ø: 18 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:
матированный алюминий 230776

298,00298,00 €

ARCOLOS UP BEAM ES111
7-12

3,25 IP44230~
87°C

Источник света:
PowerLED (incl.)
3x 3W

Материал:
Алюминий

Размеры:
L/W/H: 16,4/14,4/52 cm
Основание-Ø: 18 cm

Комплектность поставки:
Блок питания (incl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:
матированный алюминий
LED белый 6000K 230786

349,00349,00 €

ARCOLOS UP BEAM LED
7-12

3,15 IP44
LED

3 шт.

38°C

Отраженный от множества
маленьких выпуклых зеркал,
свет проецируется на
освещаемую поверхность.

mA
700

230~

Рекомендуем лампу:

50W, 2700K, 1300cd

575652

18,30 €

LED



464464464464

Цоколь/Источник света:Цоколь/Источник света:
E27/EnergySaver (excl.)E27/EnergySaver (excl.)
ØØ/L: 6/15 cm max./L: 6/15 cm max.
20W max.20W max.

Материал:Материал:
Алюминий/АкрилАлюминий/Акрил

Размеры:Размеры:
L/W/H: 18/18/30 cmL/W/H: 18/18/30 cm (232236)(232236)

L/W/H: 18/18/60 cmL/W/H: 18/18/60 cm (232246)(232246)

L/W/H: 18/18/90 cmL/W/H: 18/18/90 cm (232249)(232249)

SQUARE POLE 30 / 60 / 90SQUARE POLE 30 / 60 / 90 Design by CDCDesign by CDC 230230~~
7-127-12

30cm30cm
2,12,1

60cm60cm
3,23,2

АКСЕССУАРЫАКСЕССУАРЫ для Square Poleдля Square Pole

Наконечник для грунтаНаконечник для грунта

Сталь 304Сталь 304

L: 50 cmL: 50 cm

Крепеж (incl.)Крепеж (incl.)

Art. Nr.:Art. Nr.:

231234231234

56,0056,00 €€

Набор анкеровНабор анкеров

Сталь 304Сталь 304

Основание для монтажа 1 шт., анкерныеОснование для монтажа 1 шт., анкерные

болты 2 шт., шайбы 2 шт., гайки 2 шт. (incl.)болты 2 шт., шайбы 2 шт., гайки 2 шт. (incl.)

Art. Nr.:Art. Nr.:

232220232220

49,9049,9049,90 €€

30

13

13

IP44IP4490cm90cm
4,14,1

18

Варианты исполнения: Art. Nr.:Варианты исполнения: Art. Nr.:
матированный алюминийматированный алюминий
Square Pole 30Square Pole 30 232236232236

229,00229,00229,00 €€

Square Pole 60Square Pole 60 232246232246

298,00298,00298,00 €€

Square Pole 90Square Pole 90 232249232249

349,00349,00349,00 €€

Цоколь/Источник света:Цоколь/Источник света:
E27/EnergySaver (excl.)E27/EnergySaver (excl.)
ØØ/H: 6/13 cm max./H: 6/13 cm max.
20W max.20W max.

Материал:Материал:
Алюминий/АкрилАлюминий/Акрил

Размеры:Размеры:
W/H/D: 13/23/16,5 cmW/H/D: 13/23/16,5 cm
Основание-W/H/D: 7/5,5/3,5 cmОснование-W/H/D: 7/5,5/3,5 cm

SQUARE WLSQUARE WL Design by CDCDesign by CDC

Варианты исполнения: Art. Nr.:Варианты исполнения: Art. Nr.:
матированный алюминийматированный алюминий 230706230706

179,00179,00179,00 €€

Рекомендуем лампу:Рекомендуем лампу:

15W, 2700K, 800lm, EEK=A15W, 2700K, 800lm, EEK=A

508960508960

9,909,909,90 €€

Цоколь/Источник света:Цоколь/Источник света:
E27/EnergySaver (excl.)E27/EnergySaver (excl.)
ØØ/L: 6/13 cm max./L: 6/13 cm max.
20W max.20W max.

Материал:Материал:
Алюминий/АкрилАлюминий/Акрил

SQUARE CSQUARE C Design by CDCDesign by CDC
1010

230230~~ IP44IP441,31,3

23

13

13

Варианты исполнения: Art. Nr.:Варианты исполнения: Art. Nr.:
матированный алюминийматированный алюминий 230716230716

179,00179,00179,00 €€

Рекомендуем лампу:Рекомендуем лампу:

15W, 2700K, 800lm, EEK=A15W, 2700K, 800lm, EEK=A

508960508960

9,909,909,90 €€

230230~~ IP44IP441,21,2

Рекомендуем лампу:Рекомендуем лампу:

Master Stairway ELT 15WMaster Stairway ELT 15W

2700K, 850lm, Ra82, EEK=A2700K, 850lm, Ra82, EEK=A

508600508600

35,0035,00 €€



465465

Цоколь/Источник света:Цоколь/Источник света:
E27/EnergySaver (excl.)E27/EnergySaver (excl.)
ØØ/L: 6/11,5 cm max./L: 6/11,5 cm max.
11W max.11W max.

Материал:Материал:
Алюминий/ПластмассаАлюминий/Пластмасса

Размеры:Размеры:
Основание-W/H/D: 6,2/6,2/3 cmОснование-W/H/D: 6,2/6,2/3 cm

GRAFIT WLGRAFIT WL

Варианты исполнения: Art. Nr.:Варианты исполнения: Art. Nr.:
антрацит/белыйантрацит/белый 231205231205

79,0079,00 €€

0,520,52 IP44IP44230230~~

При выключенной лампе плафонПри выключенной лампе плафон

светильников Grafit WL/SL дымчато-светильников Grafit WL/SL дымчато-

серый, а при включенной - белый.серый, а при включенной - белый.

Варианты исполнения: Art. Nr.:Варианты исполнения: Art. Nr.:
антрацит/белыйантрацит/белый
Grafit SL 30Grafit SL 30 231215231215

99,0099,00 €€

Grafit SL 60Grafit SL 60 231225231225

119,00119,00 €€

GRAFIT SL 30 / 60GRAFIT SL 30 / 60 IP44IP44230230~~ 30cm30cm
0,80,8

60cm60cm
1,41,4

АКСЕССУАРЫАКСЕССУАРЫ Grafit SL 30 и SL 60Grafit SL 30 и SL 60

Наконечник для грунтаНаконечник для грунта

Сталь оцинкованнаяСталь оцинкованная

L: 48 cmL: 48 cm

Art. Nr.:Art. Nr.:

231230231230

29,9029,9029,90 €€

17

11,5

8,5

60

12

8,5

30

12

8,5

Рекомендуем лампу:Рекомендуем лампу:

11W, 2700K, 530lm, EEK=A11W, 2700K, 530lm, EEK=A

508950508950

9,909,909,90 €€

Рекомендуем лампу:Рекомендуем лампу:

11W, 2700K, 530lm, EEK=A11W, 2700K, 530lm, EEK=A

508950508950

9,909,909,90 €€

Цоколь/Источник света:Цоколь/Источник света:
E27/EnergySaver (excl.)E27/EnergySaver (excl.)
11W max.11W max.

Материал:Материал:
Алюминий/ПластмассаАлюминий/Пластмасса

Размеры:Размеры:
ØØ/L: 6/11,5 cm max./L: 6/11,5 cm max.



466466

RUSTY
Светильники коллекции Rusty отливаются из стали FeCSi. Благодаря
легированию медью, хром и фосфором сталь FeCSi отличается высокой
стойкостью к атмосферным воздействиям. Посредством специального
технологического процесса контролируемой коррозии создается
декоративный коррозийный слой, который одновременно выполняет
защитную функцию. В этом и есть секрет “вечной” стали с бархатистой
фактурой: ее окисная пленка не размывается водой, поэтому сталь,
раз заржавев, навсегда сохраняет свой благородный коричневый цвет.

Поддержать морскую тематику в ландшафтном дизайне помогут
цилиндрические светильники Rusty, внешний вид которых напоминает
швартовые тумбы.

Rusty Square - это своеобразная реминисценция из традиционной
японской садовой архитерктуры в современном ландшафтном дизайне.

Мягкий отраженный свет светильника Rusty Slot добавит в ландшафт
загадочности, а основательность светильника Cone поможет
расставить акценты.

Локальная подсветка тропинок и дорожек - основная задача
светильника Rusty Pathlight.

Индивидуальные отклонения в формах и поверхностях выполнены
преднамеренно. Каждый экземпляр уникален!



467467467467

70cm70cm
16,016,0

IP55IP55

АКСЕССУАРЫАКСЕССУАРЫ для Rusty и Rusty Squareдля Rusty и Rusty Square

Наконечник для грунта для RustyНаконечник для грунта для Rusty

Сталь оцинкованнаяСталь оцинкованная

L: 50 cmL: 50 cm

Art. Nr.:Art. Nr.:

229022229022

29,9029,9029,90 €€

Цоколь/Источник света:Цоколь/Источник света:
E27/EnergySaver (excl.)E27/EnergySaver (excl.)
ØØ/L: 4,8/13,5 cm max./L: 4,8/13,5 cm max.
11W max.11W max.

Материал:Материал:
Сталь FeCSiСталь FeCSi
Плафон - ПоликарбонатПлафон - Поликарбонат

Примечание:Примечание:
Каждый экземпляр уникален!Каждый экземпляр уникален!

Варианты исполнения: Art. Nr.:Варианты исполнения: Art. Nr.:
бурыйбурый
Rusty 40Rusty 40 229020229020

323,00323,00 €€

Rusty 70Rusty 70 229021229021

419,00419,00 €€

RUSTY 40 / 70RUSTY 40 / 70 40cm40cm
11,011,0

230230~~

Цоколь/Источник света:Цоколь/Источник света:
E27/EnergySaver (excl.)E27/EnergySaver (excl.)
ØØ/L: 4,8/13,5 cm max./L: 4,8/13,5 cm max.
11W max.11W max.

Материал:Материал:
Сталь FeCSiСталь FeCSi
Плафон - ПоликарбонатПлафон - Поликарбонат

Примечание:Примечание:
Каждый экземпляр уникален!Каждый экземпляр уникален!

Варианты исполнения: Art. Nr.:Варианты исполнения: Art. Nr.:
бурыйбурый
Rusty Square 40Rusty Square 40 229420229420

323,00323,00 €€

Rusty Square 70Rusty Square 70 229421229421

419,00419,00 €€

RUSTY SQUARE 40 / 70RUSTY SQUARE 40 / 70 Design by CDCDesign by CDC IP55IP55230230~~ 71cm71cm
20,520,5

40cm40cm
14,014,0

Наконечник для грунта дляНаконечник для грунта для

Rusty SquareRusty Square

Сталь оцинкованнаяСталь оцинкованная

L: 50 cmL: 50 cm

Art. Nr.:Art. Nr.:

229422229422

29,9029,9029,90 €€

40

70

ØØØØØØØØØØØ 19 ØØØØØØØØØ 19

40

71

17 17

12

12

Коробка монтажная IP68Коробка монтажная IP68

ПластмассаПластмасса

ØØ/L: 2,7/11,5 cm/L: 2,7/11,5 cm

Для 3-х жильного кабеля.Для 3-х жильного кабеля.

Art. Nr.:Art. Nr.:

228730228730

14,0014,00 €€

Рекомендуем лампу:Рекомендуем лампу:

11W, 2700K, 580lm, EEK=A11W, 2700K, 580lm, EEK=A

508211508211

10,1010,10 €€

Рекомендуем лампу:Рекомендуем лампу:

11W, 2700K, 580lm, EEK=A11W, 2700K, 580lm, EEK=A

508211508211

10,1010,10 €€



468468

Цоколь/Источник света:Цоколь/Источник света:
E27/EnergySaver (excl.)E27/EnergySaver (excl.)
ØØ/L: 4,8/13,5 cm max./L: 4,8/13,5 cm max.
11W max.11W max.

Материал:Материал:
Сталь FeCSiСталь FeCSi

Примечание:Примечание:
Каждый экземпляр уникален!Каждый экземпляр уникален!

Варианты исполнения: Art. Nr.:Варианты исполнения: Art. Nr.:
бурыйбурый
Rusty Slot 50Rusty Slot 50 229410229410

329,00329,00 €€

Rusty Slot 80Rusty Slot 80 229411229411

419,00419,00 €€

RUSTY SLOT 50 / 80RUSTY SLOT 50 / 80 Design by CDCDesign by CDC 80cm80cm
18,518,5

50cm50cm
12,512,5

IP44IP44230230~~

АКСЕССУАРЫАКСЕССУАРЫ для Rusty Slotдля Rusty Slot

50

80

12 12

Коробка монтажная IP68Коробка монтажная IP68

ПластмассаПластмасса

ØØ/L: 2,7/11,5 cm/L: 2,7/11,5 cm

Для 3-х жильного кабеляДля 3-х жильного кабеля

Art. Nr.:Art. Nr.:

228730228730

14,0014,00 €€

Рекомендуем лампу:Рекомендуем лампу:

11W, 2700K, 580lm, EEK=A11W, 2700K, 580lm, EEK=A

508211508211

10,1010,10 €€

Наконечник для грунтаНаконечник для грунта

Сталь оцинкованнаяСталь оцинкованная

L: 48 cmL: 48 cm

Art. Nr.:Art. Nr.:

231230231230

29,9029,9029,90 €€



469



470470



471471

Цоколь/Источник света:Цоколь/Источник света:
E14/EnergySaver (excl.)E14/EnergySaver (excl.)
ØØ/L: 4,8/13,5 cm max./L: 4,8/13,5 cm max.
или E14/AGL, 40W max. (excl.)или E14/AGL, 40W max. (excl.)

Материал:Материал:
Сталь FeCSi/СтеклоСталь FeCSi/Стекло

Примечание:Примечание:
Каждый экземпляр уникален!Каждый экземпляр уникален!

Варианты исполнения: Art. Nr.:Варианты исполнения: Art. Nr.:
стекло матовоестекло матовое
бурыйбурый 229430229430

279,00279,00 €€

RUSTY CONERUSTY CONE Design by CDCDesign by CDC 7,157,15 IP54IP54230230~~

АКСЕССУАРЫАКСЕССУАРЫ для Rusty Cone 40 / 70для Rusty Cone 40 / 70

Наконечник для грунтаНаконечник для грунта

Сталь оцинкованнаяСталь оцинкованная

L: 50 cmL: 50 cm

Art. Nr.:Art. Nr.:

229423229423

29,9029,9029,90 €€

Цоколь/Источник света:Цоколь/Источник света:
E27/EnergySaver (excl.)E27/EnergySaver (excl.)
ØØ/L: 4,8/13,5 cm max./L: 4,8/13,5 cm max.
11W max.11W max.

Материал:Материал:
Сталь FeCSi/СтеклоСталь FeCSi/Стекло

Примечание:Примечание:
Каждый экземпляр уникален!Каждый экземпляр уникален!

Варианты исполнения: Art. Nr.:Варианты исполнения: Art. Nr.:
стекло матовое/бурыйстекло матовое/бурый
Rusty Cone 40Rusty Cone 40 229431229431

349,00349,00349,00 €€

Rusty Cone 70Rusty Cone 70 229432229432

429,00429,00429,00 €€

RUSTY CONE 40 / 70RUSTY CONE 40 / 70 Design by CDCDesign by CDC 70cm70cm
18,818,8

40cm40cm
12,212,2

IP54IP54230230~~

24

Ø 15

40

70

ØØØØØØØØ 20ØØØØØØØ 20

15

15

Коробка монтажная IP68Коробка монтажная IP68

ПластмассаПластмасса

ØØ/L: 2,7/11,5 cm/L: 2,7/11,5 cm

Для 3-х жильного кабеляДля 3-х жильного кабеля

Art. Nr.:Art. Nr.:

228730228730

14,0014,00 €€

Рекомендуем лампу:Рекомендуем лампу:

11W, 2700K, 530lm, EEK=A11W, 2700K, 530lm, EEK=A

508810508810

12,9012,9012,90 €€

Рекомендуем лампу:Рекомендуем лампу:

11W, 2700K, 580lm, EEK=A11W, 2700K, 580lm, EEK=A

508211508211

10,1010,10 €€



472

12,712,7 IP44IP44230230~~

Цоколь/Источник света:Цоколь/Источник света:
GX53/GX53 EnergySaver (excl.)GX53/GX53 EnergySaver (excl.)
9W max.9W max.

Материал:Материал:
Сталь FeCSiСталь FeCSi
АлюминийАлюминий

Примечание:Примечание:
Каждый экземпляр уникален!Каждый экземпляр уникален!

Варианты исполнения: Art. Nr.:Варианты исполнения: Art. Nr.:
бурыйбурый 230090230090

279,00279,00 €€

RUSTY PATHLIGHTRUSTY PATHLIGHT Design by CDCDesign by CDC

25

40

6

14

Наконечник для грунтаНаконечник для грунта

Сталь оцинкованнаяСталь оцинкованная

L: 50 cmL: 50 cm

Art. Nr.:Art. Nr.:

229422229422

29,9029,9029,90 €€

АКСЕССУАРЫАКСЕССУАРЫ для Rusty Pathlightдля Rusty Pathlight

Коробка монтажная IP68Коробка монтажная IP68

ПластмассаПластмасса

ØØ/L: 2,7/11,5 cm/L: 2,7/11,5 cm

Для 3-х жильного кабеляДля 3-х жильного кабеля

Art. Nr.:Art. Nr.:

228730228730

14,0014,00 €€

472472472

Рекомендуем лампу:Рекомендуем лампу:

9W, 2700K, 260lm9W, 2700K, 260lm

508860508860

20,9020,90 €€



473

Цоколь/Источник света:
GU10/GU10 (excl.)
35W max.
или LED GU10, 11W (excl.)

Материал:
Гранит/Сталь 304

Размеры:
W/H/D: 19/70,5/9 cm
Основание-L/W: 9/19 cm

Примечание:
Каждый экземпляр уникален!

Варианты исполнения: Art. Nr.:
“соль & перец”/сталь 231420

298,00298,00 €

ARROCK ARC GU10 IP44230~

Рекомендуем лампу:

35W EnergySaver ≙ 50W

20°, 2800K, 1200cd

575370

6,70 €

Наконечник для грунта

Сталь оцинкованная

L: 50 cm

Art. Nr.:

231233

34,9034,90 €

АКСЕССУАРЫ для Arrock Arc GU10

Коробка монтажная IP68

Пластмасса

Ø/L: 2,7/11,5 cm

Для 3-х жильного кабеля.

Art. Nr.:

228730

14,00 €

473473473

12,25

Рекомендуем источник света:

LEDspot 4W

36°, 3000K, 300cd, 165lm

560084

24,9024,90 €



474474

Цоколь/Источник света:Цоколь/Источник света:
E27/EnergySaver (excl.)E27/EnergySaver (excl.)
ØØ/L: 4,3/11,5 cm max./L: 4,3/11,5 cm max.
15W15W

Материал:Материал:
Гранит/СтальГранит/Сталь

Примечание:Примечание:
Каждый экземпляр уникален!Каждый экземпляр уникален!

Варианты исполнения: Art. Nr.:Варианты исполнения: Art. Nr.:
“соль & перец”“соль & перец”
Arrock Granite 40Arrock Granite 40 231410231410

298,00298,00298,00 €€

Arrock Granite 70Arrock Granite 70 231411231411

349,00349,00349,00 €€

ARROCK GRANITE 40 / 70ARROCK GRANITE 40 / 70 IP44IP44230230~~ 40cm40cm
11,011,0

70cm70cm
22,522,5

Цоколь/Источник света:Цоколь/Источник света:
E27/EnergySaver (excl.)E27/EnergySaver (excl.)
ØØ/L: 4,3/11,5 cm max./L: 4,3/11,5 cm max.
15W15W

Материал:Материал:
Песчаник/СтальПесчаник/Сталь

Примечание:Примечание:
Каждый экземпляр уникален!Каждый экземпляр уникален!

Варианты исполнения: Art. Nr.:Варианты исполнения: Art. Nr.:
песочныйпесочный
Arrock Sand 40Arrock Sand 40 231400231400

349,00349,00349,00 €€

Arrock Sand 70Arrock Sand 70 231401231401

398,00398,00398,00 €€

ARROCK SAND 40 / 70ARROCK SAND 40 / 70 IP44IP44230230~~ 40cm40cm
10,010,0

70cm70cm
19,519,5

40

70

17 17

12

12

40

70

17 17

12

12

Наконечник для грунтаНаконечник для грунта

Сталь оцинкованнаяСталь оцинкованная

L: 50 cmL: 50 cm

Art. Nr.:Art. Nr.:

229422229422

29,9029,9029,90 €€

АКСЕССУАРЫАКСЕССУАРЫ для Arrockдля Arrock

Коробка монтажная IP68Коробка монтажная IP68

ПластмассаПластмасса

ØØ/L: 2,7/11,5 cm/L: 2,7/11,5 cm

Для 3-х жильного кабеляДля 3-х жильного кабеля

Art. Nr.:Art. Nr.:

228730228730

14,0014,00 €€

Рекомендуем лампу:Рекомендуем лампу:

15W, 2700K, 800lm, EEK=A15W, 2700K, 800lm, EEK=A

508960508960

9,909,909,90 €€

Рекомендуем лампу:Рекомендуем лампу:

15W, 2700K, 800lm, EEK=A15W, 2700K, 800lm, EEK=A

508960508960

9,909,909,90 €€
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477477

Цоколь/Источник света:
G24d-3/TC-D EnergySaver (excl.)
26W

Материал:
Алюминий

Размеры:
Ø/H: 13/87 cm
Основание-Ø: 18 cm

Комплектность поставки:
ПРА (incl.)
Крепеж (excl.)

Светильник POL IP54
с коррозиустойчивым покрытием.
Ударопрочный плафон из
поликарбоната устойчив к
УФ-излучению.

Набор саморезов

Сталь

Ø/L: 0,8/8 cm

Гайки, Дюбели,

Саморезы M8 (incl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристый 227902
антрацит 227905

323,00 €

Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристый 227874
антрацит 227845

323,00 €

POL IP54 3,8 IP54

Цоколь/Источник света:
E27/EnergySaver (excl.)
Ø/L: 5,2/17,5 cm max.
25W max.

Материал:
Алюминий/Акрил

Размеры:
Ø/H: 15/76 cm
Основание-Ø: 21,5 cm

Комплектность поставки:
Крепеж (excl.)

NEW POL 3,8 IP54230~

230~

АКСЕССУАРЫ для Pol IP54 и New Pol

ПРА
EEI=B2EEI=B2

Art. Nr.:

228753

5,955,95 €

Рекомендуем лампу:

23W, 2700K, 1350lm, EEK=A

508970

12,9012,90 €

Рекомендуем лампу:

26W, 2700K, 1800lm, EEK=B

508226

9,80 €



478478478478

Цоколь/Источник света:
E27/EnergySaver (excl.)
Ø/L: 6,5/14,5 cm max.
15W max.

Материал:
Алюминий/Стекло

Размеры:
Ø/H: 15,5/93,5 cm

Комплектность поставки:
Набор анкеров (incl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристый 230464
антрацит 230465

113,00 €

OTOS GLASS 2,6 IP43

Цоколь/Источник света:
G24d-2/TC-D EnergySaver (excl.)
18W

Материал:
Алюминий/Стекло

Размеры:
Ø/L: 17/100 cm

Комплектность поставки:
Набор анкеров (incl.)
ПРА (incl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристый 230454
антрацит 230455

139,00 €

OTOS PL 2,65 IP43

230~

230~
ПРА

EEI=B2EEI=B2

АКСЕССУАРЫ для Otos PL и Otos Glass

Набор саморезов

Сталь

Ø/L: 0,8/8 cm

Гайки, дюбели, cаморезы M8 (incl.)

Art. Nr.:

228753

5,955,95 €

Рекомендуем лампу:

18W, 2700K, 1200lm, EEK=B

508218

9,80 €

Рекомендуем лампу:

15W, 2700K, 800lm, EEK=A

508960

9,909,90 €



479479

Цоколь/Источник света:
E27/EnergySaver (excl.)
Ø/L: 5,2/17,3 cm max.
24W max.

Материал:
Алюминий/Поликарбонат

Размеры:
Ø/H: 12/90 cm
Основание-Ø: 17 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:
антрацит 231475

209,00 €

C-POL

1,55 IP44230~

Цоколь/Источник света:
E27/EnergySaver (excl.)
Ø/L: 5,2/17,3 cm max.
24W max.

Материал:
Алюминий/Поликарбонат

Размеры:
Ø/H/D: 12/30/18 cm
Основание-W/H/D:
7,7/10/7 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:
антрацит 231465

139,00 €

C-POL WALL

2,9 IP44230~

АКСЕССУАРЫ для C-POL

Коробка монтажная IP68

Пластмасса

Ø/L: 2,7/11,5 cm

Для 3-х жильного кабеля

Art. Nr.:

228730

14,00 €

Рекомендуем лампу:

Master Stairway ELT 15W

2700K, 850lm, Ra82, EEK=A

508600

35,00 €

Рекомендуем лампу:

23W, 2700K, 1350lm, EEK=A

508770

11,1011,10 €



Цоколь/Источник света:
E27/EnergySaver (excl.)
Ø/L: 4,8/18 cm max.
20W max.

Материал:
Сталь/Стекло

Размеры:
Ø/H: 20/27 cm (232015)

Основание-Ø/H: 10/0,5 cm
Ø/H: 20/44 cm (232025)

Основание-Ø/H: 18/1 cm
Ø/H: 20/70 cm (232035)

Основание-Ø/H: 18/1 cm

Примечание:
Gloo Pure 27 можно использовать
и как потолочный светильник.

GLOO PURE 27 / 44 / 70 230~ 27cm
0,6

44cm
0,9

IP4470cm
1,2

Варианты исполнения: Art. Nr.:
стекло белое
антрацит
Gloo Pure 27 232015

139,00 €

Gloo Pure 44 232025

182,00 €

Gloo Pure 70 232035

209,00 €

Цоколь/Источник света:
E27/EnergySaver (excl.)
Ø/L: 4,8/18 cm max.
20W max.

Материал:
Сталь/Стекло

Размеры:
Плафон-Ø: 20 cm
Основание-Ø/D: 8/2,5 cm
Ø/H/D: 20/32,5/21 cm

GLOO PURE WALL 230~ IP441,1

Варианты исполнения: Art. Nr.:
стекло белое
антрацит 232005

182,00 €

480480

АКСЕССУАРЫ для Gloo Pure

Наконечник для грунта

Сталь 304

L: 50 cm

Art. Nr.:

231234

56,00 €

Коробка монтажная IP68

Пластмасса

Ø/L: 2,7/11,5 cm

Для 3-х жильного кабеля.

Art. Nr.:

228730

14,00 €

Рекомендуем лампу:

Master Stairway ELT 15W

2700K, 850lm, Ra82, EEK=A

508600

35,00 €

Рекомендуем лампу:

Master Stairway ELT 15W

2700K, 850lm, Ra82, EEK=A

508600

35,00 €



481481481481

30cm30cm
0,50,5

70cm70cm
1,11,1

Источник света:Источник света:
SMD LED (incl.)SMD LED (incl.)
4W4W

Материал:Материал:
Алюминий/ПластмассаАлюминий/Пластмасса

BERRA 30 / 50 / 70BERRA 30 / 50 / 70 IP44IP44230230~~

ØØØØØ 10,210,2 ØØØØØ 10,210,2 ØØØØØ 10,210,2

70

50

30

ØØØØØ 2020

ØØØØØ 2020

ØØØØØ 2020

Варианты исполнения: Art. Nr.:Варианты исполнения: Art. Nr.:
Berra 30Berra 30
антрацитантрацит 231283231283

126,00126,00 €€

Berra 50Berra 50
антрацитантрацит 231285231285

139,00139,00 €€

Berra 70Berra 70
антрацитантрацит 231287231287

169,00169,00 €€

50cm50cm
0,80,8

АКСЕССУАРЫАКСЕССУАРЫ для Berraдля Berra

Наконечник для грунтаНаконечник для грунта

Сталь оцинкованнаяСталь оцинкованная

L: 48 cmL: 48 cm

Болты 4 шт., гайки 4 шт., шайбы 4 шт.(incl.)Болты 4 шт., гайки 4 шт., шайбы 4 шт.(incl.)

Art. Nr.:Art. Nr.:

230060230060

29,9029,9029,90 €€

Набор анкеровНабор анкеров

СтальСталь

Основание для монтажа 1 шт., анкерныеОснование для монтажа 1 шт., анкерные

болты 4 шт., шайбы 4 шт., гайки 4 шт. (incl.)болты 4 шт., шайбы 4 шт., гайки 4 шт. (incl.)

Art. Nr.:Art. Nr.:

230061230061

28,0028,00 €€

9-129-12



482482

Цоколь/Источник света:Цоколь/Источник света:
ØØ/L: 5,2/17,5 cm max./L: 5,2/17,5 cm max.
24W max.24W max.

Материал:Материал:
АлюминийАлюминий
Плафон - ПоликарбонатПлафон - Поликарбонат

Комплектность поставки:Комплектность поставки:
Крепеж (excl.)Крепеж (excl.)

Примечание:Примечание:
Для подключения светильниковДля подключения светильников
можно использовать монтажнуюможно использовать монтажную
коробку (229262) см. ниже.коробку (229262) см. ниже.

Варианты исполнения: Art. Nr.:Варианты исполнения: Art. Nr.:
Alpa Cone 75Alpa Cone 75
серебристыйсеребристый 228912228912
темно-серыйтемно-серый 228915228915

169,00169,00 €€

Alpa Cone 100Alpa Cone 100
серебристыйсеребристый 228922228922
темно-серыйтемно-серый 228925228925

182,00182,00 €€

ALPA CONE 75 / 100ALPA CONE 75 / 100 Design by CDC/FGLDesign by CDC/FGL 230230~~ 82cm82cm
1,31,3

108cm108cm
1,451,45

40cm40cm
0,90,9

75cm75cm
2,02,0

IP55IP55

Цоколь/Источник света:Цоколь/Источник света:
E27/EnergySaver (excl.)E27/EnergySaver (excl.)
ØØ/L: 5,2/16 cm max./L: 5,2/16 cm max.
24W max.24W max.

Материал:Материал:
АлюминийАлюминий
Плафон - ПоликарбонатПлафон - Поликарбонат

Комплектность поставки:Комплектность поставки:
Крепеж (excl.)Крепеж (excl.)

Примечание:Примечание:
Для подключения светильниковДля подключения светильников
можно использовать монтажнуюможно использовать монтажную
коробку (229262) см. ниже.коробку (229262) см. ниже.

ALPA MUSHROOM 40 / 75ALPA MUSHROOM 40 / 75 Design by CDC/FGLDesign by CDC/FGL IP55IP55230230~~

108

82

ØØØØØØØ 16

ØØØØØØØ 16

40

ØØØØØØØ 16

ØØØØØØØØØØ 15

ØØØØØØØØØØ 7,37,3

7575

ØØØØØØØ 16

ØØØØØØØØØ 15

ØØØØØØØØØØ 7,37,3

ØØØØØØØ 15

ØØØØØØØØØ 7,3

ØØØØØØØØØØØ 15

ØØØØØØØØ 7,3

Варианты исполнения: Art. Nr.:Варианты исполнения: Art. Nr.:
Alpa Mushroom 40Alpa Mushroom 40
серебристыйсеребристый 228932228932
темно-серыйтемно-серый 228935228935

113,00113,00 €€

Alpa Mushroom 75Alpa Mushroom 75
серебристыйсеребристый 228942228942
темно-серыйтемно-серый 228945228945

169,00169,00 €€

Коробка монтажная IP67Коробка монтажная IP67

ПластмассаПластмасса

L/W/H: 25/4,5/6 cmL/W/H: 25/4,5/6 cm

Для з-х жильного кабеля.Для з-х жильного кабеля.

Примечание:Примечание:

НеНе подходит для Alpa Mushroom 40подходит для Alpa Mushroom 40

(228932/-5).(228932/-5).

Art. Nr.:Art. Nr.:

229262229262

18,2018,20 €€

АКСЕССУАРЫАКСЕССУАРЫ для Alpa Cone и Alpa Mushroomдля Alpa Cone и Alpa Mushroom

Набор анкеровНабор анкеров

СтальСталь

L: 20 cmL: 20 cm

Шаблон 1 шт., анкерные болты M6 3 шт.,Шаблон 1 шт., анкерные болты M6 3 шт.,

шайбы 3 шт., гайки 3 шт. (incl.)шайбы 3 шт., гайки 3 шт. (incl.)

Art. Nr.:Art. Nr.:

228712228712

39,9039,9039,90 €€

Наконечник для грунтаНаконечник для грунта

Сталь оцинкованнаяСталь оцинкованная

ØØ/H: 14/37 cm/H: 14/37 cm

Крепеж (incl.)Крепеж (incl.)

Art. Nr.:Art. Nr.:

228722228722

39,9039,9039,90 €€

Набор саморезовНабор саморезов

СтальСталь

ØØ/L: 0,6/8 cm/L: 0,6/8 cm

Гайки, дюбели, саморезы M6 (incl.)Гайки, дюбели, саморезы M6 (incl.)

Art. Nr.:Art. Nr.:

228752228752

5,605,60 €€

Коробка монтажная IP68Коробка монтажная IP68

ПластмассаПластмасса

ØØ/L: 2,7/11,5 cm/L: 2,7/11,5 cm

Для 3-х жильного кабеля.Для 3-х жильного кабеля.

Примечание:Примечание:

Подходит для для Alpa Mushroom 40Подходит для для Alpa Mushroom 40

(228932/-5).(228932/-5).

Art. Nr.:Art. Nr.:

228730228730

14,0014,00 €€

Рекомендуем лампу:Рекомендуем лампу:

23W, 2700K, 1350lm, EEK=A23W, 2700K, 1350lm, EEK=A

508970508970

12,9012,9012,90 €€

Рекомендуем лампу:Рекомендуем лампу:

23W, 2700K, 1350lm, EEK=A23W, 2700K, 1350lm, EEK=A

508970508970

12,9012,9012,90 €€
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Набор саморезов

Сталь

Ø/L: 0,6/8 cm

Гайки, дюбели, саморезы M6 (incl.)

Цоколь/Источник света:
E27/EnergySaver (excl.)
Ø/L: 5,2/17,5 cm max.
24W max.

Материал:
Алюминий
Плафон - Поликарбонат

Размеры:
Плафон-Ø: 10 cm
Ø/H: 7,3/75 cm
Основание-Ø: 14,7 cm

Комплектность поставки:
Обрамление (incl.)
Крепеж (excl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристый 228862
темно-серый 228865

209,00 €

ALPA II 75 2,1 IP55230~

Цоколь/Источник света:
E27/EnergySaver (excl.)
Ø/L: 5,2/17,5 cm max.
24W max.

Материал:
Алюминий
Плафон - Поликарбонат

Размеры:
Плафон-Ø: 10 cm
Ø/H: 7,3/100 cm
Основание-Ø: 14,7 cm

Комплектность поставки:
Обрамление (incl.)
Крепеж (excl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристый 228872
темно-серый 228875

253,00 €

ALPA II 100 2,5 IP55230~

АКСЕССУАРЫ для Alpa II

Набор анкеров

Сталь

L: 20 cm

Шаблон 1 шт., анкерные болты M6 3 шт.,

шайбы 3 шт., гайки 3 шт. (incl.)

Art. Nr.:

228712

39,9039,90 €

Наконечник для грунта

Сталь оцинкованная

Ø/H: 14/37 cm

Крепеж (incl.)

Art. Nr.:

228722

39,9039,90 €

Art. Nr.:

228752

5,60 €

Коробка монтажная IP67

Пластмасса

L/W/H: 25/4,5/6 cm

Для 3-х жильного кабеля.

Art. Nr.:

229262

18,20 €

Рекомендуем лампу:

23W, 2700K, 1350lm, EEK=A

508970

12,9012,90 €

Рекомендуем лампу:

23W, 2700K, 1350lm, EEK=A

508970

12,9012,90 €



485485

Цоколь/Источник света:Цоколь/Источник света:
E27/EnergySaver (excl.)E27/EnergySaver (excl.)
ØØ/L: 5,2/17,5 cm max./L: 5,2/17,5 cm max.
24W max.24W max.

Материал:Материал:
АлюминийАлюминий
Плафон - ПоликарбонатПлафон - Поликарбонат

Комплектность поставки:Комплектность поставки:
Обрамление (incl.)Обрамление (incl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристыйсеребристый 228882228882
темно-серыйтемно-серый 228885228885

182,00182,00 €€

ALPA II WALLALPA II WALL 0,950,95 IP55IP55230230~~

36,5

12

ØØØØØØØØ 7,3

10

Рекомендуем лампу:Рекомендуем лампу:

23W, 2700K, 1350lm, EEK=A23W, 2700K, 1350lm, EEK=A

508970508970

12,9012,9012,90 €€



486486

АКСЕССУАРЫАКСЕССУАРЫ для Belpa IIдля Belpa II

ШтокШток

АлюминийАлюминий

L: 30 cmL: 30 cm

В одном светильнике можноВ одном светильнике можно

использовать 2 штока max.использовать 2 штока max.

Art. Nr.:Art. Nr.:

228682228682

19,9019,9019,90 €€

Шток/Наконечник для грунтаШток/Наконечник для грунта

АлюминийАлюминий

L: 30 cmL: 30 cm

Art. Nr.:Art. Nr.:

228692228692

19,9019,9019,90 €€

Набор анкеровНабор анкеров

СтальСталь

L: 20 cmL: 20 cm

Шаблон 1 шт., анкерные болты M6 3 шт.,Шаблон 1 шт., анкерные болты M6 3 шт.,

шайбы 3 шт., гайки 3 шт. (incl.)шайбы 3 шт., гайки 3 шт. (incl.)

Art. Nr.:Art. Nr.:

228712228712

39,9039,9039,90 €€

ОснованиеОснование

АлюминийАлюминий

ØØ/H: 14/9 cm/H: 14/9 cm

Крепеж (excl.)Крепеж (excl.)

Art. Nr.:Art. Nr.:

228702228702

24,9024,9024,90 €€

Наконечник для грунтаНаконечник для грунта

Сталь оцинкованнаяСталь оцинкованная

ØØ/H: 14/37 cm/H: 14/37 cm

Крепеж (incl.)Крепеж (incl.)

Art. Nr.:Art. Nr.:

228722228722

39,9039,9039,90 €€

Набор саморезовНабор саморезов

СтальСталь

ØØ/L: 0,6/8 cm/L: 0,6/8 cm

Гайки, дюбели, саморезы M6 (incl.)Гайки, дюбели, саморезы M6 (incl.)

Art. Nr.:Art. Nr.:

228752228752

5,605,60 €€

0,950,95 IP55IP55230230~~

0,80,8 IP55IP55230230~~
+A+A

Цоколь/Источник света:Цоколь/Источник света:
E27/EnergySaver (excl.)E27/EnergySaver (excl.)
ØØ/L: 5,2/17,5 cm max./L: 5,2/17,5 cm max.
24W max.24W max.

Материал:Материал:
АлюминийАлюминий
Плафон - ПоликарбонатПлафон - Поликарбонат

Размеры:Размеры:
Кабель-L: 2 mКабель-L: 2 m

Комплектность поставки:Комплектность поставки:
Обрамление (incl.)Обрамление (incl.)
Шток (incl.)Шток (incl.)
Основание (excl.)Основание (excl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристыйсеребристый 228902228902

139,00139,00 €€

BELPA IIBELPA II

Цоколь/Источник света:Цоколь/Источник света:
E27/EnergySaver (excl.)E27/EnergySaver (excl.)
ØØ/L: 5,2/17,5 cm max./L: 5,2/17,5 cm max.
24W max.24W max.

Материал:Материал:
АлюминийАлюминий
Плафон - ПоликарбонатПлафон - Поликарбонат

Комплектность поставки:Комплектность поставки:
Обрамление (incl.)Обрамление (incl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристыйсеребристый 228892228892
темно-серыйтемно-серый 228895228895

169,00169,00 €€

BELPA II WALLBELPA II WALL

42

61

30

13

ØØØØØØØØ 10

ØØØØØØØØØ 7,3

Рекомендуем лампу:Рекомендуем лампу:

23W, 2700K, 1350lm, EEK=A23W, 2700K, 1350lm, EEK=A

508970508970

12,9012,9012,90 €€

Рекомендуем лампу:Рекомендуем лампу:

23W, 2700K, 1350lm, EEK=A23W, 2700K, 1350lm, EEK=A

508970508970

12,9012,9012,90 €€
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Цоколь/Источник света:
E27/EnergySaver (excl.)
Ø/L: 4,5/17 cm max.
15W max.

Материал:
Алюминий
Плафон - Поликарбонат

Размеры:
W/H/D: 6/44/7,6 cm
Основание-L/W/D: 10,5/8/5 cm
Интервал до стены: 4,3 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристый 228602
темно-серый 228605

169,00 €

OVA WALL 1,2 IP55

Цоколь/Источник света:
E27/EnergySaver (excl.)
Ø/L: 4,5/17 cm max.
15W max.

Материал:
Алюминий
Плафон - Поликарбонат

Размеры:
W/H/D: 6/50/7,6 cm
Интервал до стены: 11,5 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристый 228762
темно-серый 228765

169,00 €

OVA TORCH 0,9 IP55230~

230~

Рекомендуем лампу:

15W, 2700K, 800lm, EEK=A

508960

9,909,90 €

Рекомендуем лампу:

15W, 2700K, 800lm, EEK=A

508960

9,909,90 €



489489

Набор саморезов

Сталь

Ø/L: 0,6/8 cm

Гайки, дюбели, саморезы M6 (incl.)

Цоколь/Источник света:
E27/EnergySaver (excl.)
Ø/L: 4,5/17 cm max.
15W max.

Материал:
Алюминий
Плафон - Поликарбонат

Размеры:
W/H/D: 6/75/7,5 cm
Основание-Ø: 14,7 cm

Комплектность поставки:
Крепеж (excl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристый 228612
темно-серый 228615

179,00 €

OVA 75 2,2 IP55230~

Цоколь/Источник света:
E27/EnergySaver (excl.)
Ø/L: 5,2/17,3 cm max.
24W max.

Материал:
Алюминий
Плафон - Поликарбонат

Размеры:
W/H/D: 6/100/7,5 cm
Основание-Ø: 14,7 cm

Комплектность поставки:
Крепеж (excl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристый 228622
темно-серый 228625

209,00 €

OVA 100 2,8 IP55230~

АКСЕССУАРЫ для Ova 75 / 100

Набор анкеров

Сталь

L: 20 cm

Шаблон 1 шт., анкерные болты M6 3 шт.,

шайбы 3 шт., гайки 3 шт. (incl.)

Art. Nr.:

228712

39,9039,90 €

Наконечник для грунта

Сталь оцинкованная

Ø/H: 14/37 cm

Крепеж (incl.)

Art. Nr.:

228722

39,9039,90 €

Art. Nr.:

228752

5,60 €

Коробка монтажная IP67

Пластмасса

L/W/H: 25/4,5/6 cm

Для 3-х жильного кабеля.

Art. Nr.:

229262

18,20 €

Рекомендуем лампу:

15W, 2700K, 900lm, EEK=A

508415

14,00 €

Рекомендуем лампу:

24W, 2500K, 1500lm, EEK=A

508417

20,90 €



Цоколь/Источник света:Цоколь/Источник света:
E27/EnergySaver (excl.)E27/EnergySaver (excl.)
ØØ/L: 4,8/13,5 cm max./L: 4,8/13,5 cm max.
11W max.11W max.

Материал:Материал:
Сталь 304Сталь 304
Плафон - ПоликарбонатПлафон - Поликарбонат

Комплектность поставки:Комплектность поставки:
Обрамление (excl.)Обрамление (excl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:Варианты исполнения: Art. Nr.:
стальсталь
Trust 30Trust 30 227932227932

209,00209,00 €€

Trust 60Trust 60 227962227962

279,00279,00 €€

TRUST 30 / 60TRUST 30 / 60 31cm31cm
1,31,3

61cm61cm
2,92,9

IP55IP55230230~~

6

6

31

9 9

61

Рекомендуем лампу:Рекомендуем лампу:

11W, 2700K, 580lm, EEK=A11W, 2700K, 580lm, EEK=A

508211508211

10,1010,10 €€

490490

АКСЕССУАРЫАКСЕССУАРЫ для Trustдля Trust

Наконечник для грунтаНаконечник для грунта

Сталь оцинкованнаяСталь оцинкованная

L: 50 cmL: 50 cm

Крепеж (incl.)Крепеж (incl.)

Art. Nr.:Art. Nr.:

227922227922

29,9029,9029,90 €€

ОбрамлениеОбрамление

Сталь 304Сталь 304

ØØ/H: 8/10 cm/H: 8/10 cm

Art. Nr.:Art. Nr.:

227952227952

69,5069,5069,50 €€

Цоколь/Источник света:Цоколь/Источник света:
E27/EnergySaver (excl.)E27/EnergySaver (excl.)
ØØ/L: 4,8/13,5 cm max./L: 4,8/13,5 cm max.
11W max.11W max.

Материал:Материал:
Сталь 304Сталь 304
Плафон - ПоликарбонатПлафон - Поликарбонат

Размеры:Размеры:
ØØ/H: 6/42 cm/H: 6/42 cm
Интервал до стены: 10 cmИнтервал до стены: 10 cm

Комплектность поставки:Комплектность поставки:
Обрамление (excl.)Обрамление (excl.)
Саморезы (incl.)Саморезы (incl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:Варианты исполнения: Art. Nr.:
стальсталь 227942227942

224,00224,00 €€

TRUST WALLTRUST WALL 1,31,3 IP55IP55

22,522,5

ØØØØØ 66

230230~~

Коробка монтажная IP68Коробка монтажная IP68

ПластмассаПластмасса

ØØ/L: 2,7/11,5 cm/L: 2,7/11,5 cm

Для 3-х жильного кабеля.Для 3-х жильного кабеля.

Art. Nr.:Art. Nr.:

228730228730

14,0014,00 €€

Рекомендуем лампу:Рекомендуем лампу:

11W, 2700K, 580lm, EEK=A11W, 2700K, 580lm, EEK=A

508211508211

10,1010,10 €€



491491491491

Цоколь/Источник света:
E27/EnergySaver (excl.)
Ø/L: 4,5/17 cm max.
15W max.

Материал:
Сталь 304

Размеры:
W/H/D: 7/34,5/14,5 cm
Плафон-Ø/H: 6/16 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:
сталь 229182

182,00 €

BIG NAILS WALL Design by CDC 1,2 IP44230~

АКСЕССУАРЫ для Big Nails 50 / 80

Цоколь/Источник света:
E27/EnergySaver (excl.)
Ø/L: 4,5/17 cm max.
15W max.

Материал:
Сталь 304

Размеры:
Ø/H: 6,5/51 cm (229162)

Ø/H: 6,5/81 cm (229172)

Основание-L/W: 9/9 cm
Плафон-Ø/H: 6/16 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:
сталь
Big Nails 50 229162

139,00 €

Big Nails 80 229172

182,00 €

BIG NAILS 50 / 80 Design by CDC IP44230~ 51cm
1,1

81cm
1,6

Рекомендуем лампу:

15W, 2700K, 800lm, EEK=A

508960

9,909,90 €

Рекомендуем лампу:

15W, 2700K, 800lm, EEK=A

508960

9,909,90 €

Наконечник для грунта

Сталь оцинкованная

L: 50 cm

Крепеж (incl.)

Art. Nr.:

227922

29,9029,90 €



492492

Цоколь/Источник света:Цоколь/Источник света:
G9/G9 (excl.)G9/G9 (excl.)
40W max.40W max.

Материал:Материал:
Сталь 304Сталь 304

Комплектность поставки:Комплектность поставки:
Внутренний плафон (incl.)Внутренний плафон (incl.)

NAILS WALLNAILS WALL Design by CDCDesign by CDC 0,60,6 IP44IP44

Цоколь/Источник света:Цоколь/Источник света:
G9/G9 (excl.)G9/G9 (excl.)
40W max.40W max.

Материал:Материал:
Сталь 304Сталь 304

Комплектность поставки:Комплектность поставки:
Внутренний плафон (incl.)Внутренний плафон (incl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:Варианты исполнения: Art. Nr.:
стальсталь 229142229142

113,00113,00 €€

NAILS 30NAILS 30 Design by CDCDesign by CDC 0,450,45 IP44IP44

Цоколь/Источник света:Цоколь/Источник света:
G9/G9 (excl.)G9/G9 (excl.)
40W max.40W max.

Материал:Материал:
Сталь 304Сталь 304

Размеры:Размеры:
Кабель-L: 1,5 mКабель-L: 1,5 m

Комплектность поставки:Комплектность поставки:
Внутренний плафон (incl.)Внутренний плафон (incl.)
Шнур питания с вилкой (incl.)Шнур питания с вилкой (incl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:Варианты исполнения: Art. Nr.:
стальсталь 229152229152

182,00182,00 €€

NAILS SPIKENAILS SPIKE Design by CDCDesign by CDC 1,41,4 IP44IP44

Внутренний плафон из матовогоВнутренний плафон из матового
стекла может устанавливаться какстекла может устанавливаться как
прямым, так и скошенымпрямым, так и скошеным
концом вверх.концом вверх.
Внутренний плафон-Н: 9,5 cmВнутренний плафон-Н: 9,5 cm

230230~~

230230~~

230230~~

АКСЕССУАРЫАКСЕССУАРЫ для Nails 30для Nails 30

Наконечник для грунтаНаконечник для грунта

Сталь оцинкованнаяСталь оцинкованная

L: 50 cmL: 50 cm

Крепеж (incl.)Крепеж (incl.)

Art. Nr.:Art. Nr.:

227922227922

29,9029,9029,90 €€

ØØØØØØØ 4,5

Ø 4,5

ØØØØØØØØ 4,5

30

30,5

150

4,5

9

9 9

30

Варианты исполнения: Art. Nr.:Варианты исполнения: Art. Nr.:
стальсталь 229132229132

113,00113,00 €€

Рекомендуем лампу:Рекомендуем лампу:

33W EnergySaver33W EnergySaver ≙≙ 40W40W

2700K, 460lm, EEK=C2700K, 460lm, EEK=C

519451519451

6,306,30 €€

Рекомендуем лампу:Рекомендуем лампу:

33W EnergySaver33W EnergySaver ≙≙ 40W40W

2700K, 460lm, EEK=C2700K, 460lm, EEK=C

519451519451

6,306,30 €€

Рекомендуем лампу:Рекомендуем лампу:

33W EnergySaver33W EnergySaver ≙≙ 40W40W

2700K, 460lm, EEK=C2700K, 460lm, EEK=C

519451519451

6,306,30 €€
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494494

Цоколь/Источник света:Цоколь/Источник света:
GU10/EnergySaver (excl.)GU10/EnergySaver (excl.)
L: 8,5 cm max.L: 8,5 cm max.
или GU10/GU10 (excl.)или GU10/GU10 (excl.)
25W max.25W max.

Материал:Материал:
АлюминийАлюминий

CUBIC PATHLIGHT LCUBIC PATHLIGHT L 2,52,5 IP44IP44230230~~

Цоколь/Источник света:Цоколь/Источник света:
GU10/EnergySaver (excl.)GU10/EnergySaver (excl.)
L: 8,5 cm max.L: 8,5 cm max.
или GU10/GU10 (excl.)или GU10/GU10 (excl.)
2x 25W max.2x 25W max.

Материал:Материал:
АлюминийАлюминий

Варианты исполнения: Art. Nr.:Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристыйсеребристый 232564232564

323,00323,00 €€

CUBIC PATHLIGHT TCUBIC PATHLIGHT T

180°180°

3,03,0 IP44IP44230230~~
180°180°

АКСЕССУАРЫАКСЕССУАРЫ для Cubic Pathlightдля Cubic Pathlight

Наконечник для грунтаНаконечник для грунта

Сталь 304Сталь 304

L: 50 cmL: 50 cm

Крепеж (incl.)Крепеж (incl.)

Art. Nr.:Art. Nr.:

232221232221

69,5069,5069,50 €€

Набор анкеровНабор анкеров

Сталь 304Сталь 304

Основание для монтажа 1 шт., анкерныеОснование для монтажа 1 шт., анкерные

болты 2 шт., шайбы 2 шт., гайки 2 шт. (incl.)болты 2 шт., шайбы 2 шт., гайки 2 шт. (incl.)

Art. Nr.:Art. Nr.:

232220232220

49,9049,9049,90 €€

19,5

7 7

72

12

18

7 7

72

12

18

21

Варианты исполнения: Art. Nr.:Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристыйсеребристый 232554232554

279,00279,00 €€

Рекомендуем лампу:Рекомендуем лампу:

11W EnergySaver,11W EnergySaver,

2700K, 220lm2700K, 220lm

508920508920

20,9020,90 €€

Рекомендуем лампу:Рекомендуем лампу:

11W EnergySaver,11W EnergySaver,

2700K, 220lm2700K, 220lm

508920508920

20,9020,90 €€

Рекомендуем источник света:Рекомендуем источник света:

LEDspot 4WLEDspot 4W

36°, 3000K, 300cd, 165lm36°, 3000K, 300cd, 165lm

560084560084

24,9024,9024,90 €€

Рекомендуем источник света:Рекомендуем источник света:

LEDspot 4WLEDspot 4W

36°, 3000K, 300cd, 165lm36°, 3000K, 300cd, 165lm

560084560084

24,9024,9024,90 €€



495495

90°

90°

Цоколь/Источник света:
GX53/GX53 EnergySaver (excl.)
9W max.
или LED GX53, 2,8W (excl.)
или
PowerLED GX53, 3x 1,4W (excl.)

Материал:
Алюминий/Стекло

Размеры:
Ø/H/D: 10/11,6/17 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристый 231514
антрацит 231515

69,90 €

SITRA 360 WL Design by CDC 0,79 IP44230~

Цоколь/Источник света:
GX53/GX53 EnergySaver (excl.)
2x 9W max.
или LED GX53, 2,8W (excl.)
или
PowerLED GX53, 3x 1,4W (excl.)

Материал:
Алюминий/Стекло

Размеры:
W/H/D: 28/72/11,6 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристый 231504
антрацит 231505

139,00 €

SITRA 360 SL Design by CDC 1,7 IP44230~
90°

90°

АКСЕССУАРЫ для Sitra 360 SL

Наконечник для грунта

Сталь оцинкованная

L: 48 cm

Болты 4 шт., гайки 4 шт., шайбы 4 шт.(incl.)

Art. Nr.:

230060

29,9029,90 €

Рекомендуем лампу:

9W, 2700K, 260lm

508860

20,90 €

Рекомендуем источник света:

3x 1,4W PowerLED

3250K, 200lm

550092

39,9039,90 €

6-12

6-12

Рекомендуем лампу:

9W, 2700K, 260lm

508860

20,90 €

Рекомендуем источник света:

3x 1,4W PowerLED

3250K, 200lm

550092

39,9039,90 €



496496

+A

Цоколь/Источник света:
GU10/ESL (excl.)
или
GU10/LED (excl.)

Материал:
Алюминий

Размеры:
H: 30,5 cm
Плафон-Ø: 7 cm
Кабель-L: 2 m

Комплектность поставки:
Основание (excl.)

MYRA 2 1,0 IP44230~

АКСЕССУАРЫ для Myra 2

Шток

Алюминий

L: 30 cm

В одном светильнике можно

использовать 2 штока max.

Art. Nr.:

228682

19,9019,90 €

Наконечник для грунта

Алюминий

L: 30 cm

Art. Nr.:

228692

19,90 €

Набор анкеров

Сталь

L: 20 cm

Шаблон 1 шт., анкерные болты M6 3 шт.,

шайбы 3 шт., гайки 3 шт. (incl.)

Art. Nr.:

228712

39,9039,90 €

Основание

Алюминий

Ø/H: 14/9 cm

Крепеж (excl.)

Art. Nr.:

228702

24,9024,90 €

Наконечник для грунта

Сталь оцинкованная

Ø/H: 14/37 cm

Крепеж (incl.)

Art. Nr.:

228722

39,9039,90 €

Набор саморезов

Сталь

Ø/L: 0,6/8 cm

Гайки, дюбели, саморезы M6 (incl.)

Art. Nr.:

228752

5,60 €

340°

45°

Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристый 228792

182,00 €

Рекомендуем источник света:

LEDspot 4W

36°, 3000K, 300cd, 165lm

560084

24,9024,90 €



497



498498

340°340°

45°45°

0,60,6 IP55IP55230230~~

0,80,8 IP55IP55230230~~

Цоколь/Источник света:Цоколь/Источник света:
GU10/GU10 (excl.)GU10/GU10 (excl.)
50W max.50W max.

Материал:Материал:
АлюминийАлюминий

Размеры:Размеры:
W/H/D: 8/10,5/14,5 cmW/H/D: 8/10,5/14,5 cm
Плафон-Плафон-ØØ: 7 cm: 7 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристыйсеребристый 228782228782
антрацитантрацит 228785228785

99,0099,00 €€

MYRA WALLMYRA WALL

Цоколь/Источник света:Цоколь/Источник света:
GU10/GU10 (excl.)GU10/GU10 (excl.)
2x 50W max.2x 50W max.

Материал:Материал:
АлюминийАлюминий

Размеры:Размеры:
W/H/D: 8/16,5/14 cmW/H/D: 8/16,5/14 cm
Плафон-Плафон-ØØ: 7 cm: 7 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристыйсеребристый 228802228802
антрацитантрацит 228805228805

139,00139,00 €€

MYRA UP-DOWNMYRA UP-DOWN

Рекомендуем лампу:Рекомендуем лампу:

35W EnergySaver35W EnergySaver ≙≙ 50W50W

20°, 2800K, 1200cd20°, 2800K, 1200cd

575370575370

6,706,70 €€

Рекомендуем лампу:Рекомендуем лампу:

35W EnergySaver35W EnergySaver ≙≙ 50W50W

20°, 2800K, 1200cd20°, 2800K, 1200cd

575370575370

6,706,70 €€

0,80,8 IP44IP44

Цоколь/Источник света:Цоколь/Источник света:
GU10/EnergySaver (excl.)GU10/EnergySaver (excl.)
или LED GU10, 4W (excl.)или LED GU10, 4W (excl.)
L: 9 cm max.L: 9 cm max.

Материал:Материал:
АлюминийАлюминий

Размеры:Размеры:
ØØ/L: 6/23 cm/L: 6/23 cm
Основание-Основание-ØØ/D: 8/4 cm/D: 8/4 cm
D: 10 cmD: 10 cm

ASTINA OUT ESLASTINA OUT ESL

Варианты исполнения: Art. Nr.:Варианты исполнения: Art. Nr.:
белыйбелый 228771228771
серебристыйсеребристый 228774228774
антрацитантрацит 228775228775
матиров. алюминийматиров. алюминий 228776228776

69,9069,90 €€

230230~~

Источник света:Источник света:
PowerLED (incl.)PowerLED (incl.)
2x 3W2x 3W

Материал:Материал:
АлюминийАлюминий

Комплектность поставки:Комплектность поставки:
Блок питания (incl.)Блок питания (incl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:Варианты исполнения: Art. Nr.:
матированный алюминийматированный алюминий
LED белыйLED белый 227231227231
LED белый теплыйLED белый теплый 227232227232

149,00149,00149,00 €€

ROX LED UP-DOWNROX LED UP-DOWN Design by CDCDesign by CDC

ØØØØØØØØ 77

18,5

1,5

45°45°

0,90,9

LEDLED

2 шт.2 шт.
IP44IP44mAmA

700700

230230~~

Рекомендуем лампу:Рекомендуем лампу:

11W EnergySaver,11W EnergySaver,

2700K, 220lm2700K, 220lm

508920508920

14,8014,80 €€

Рекомендуем источник света:Рекомендуем источник света:

LEDspot 4WLEDspot 4W

36°, 3000K, 300cd, 165lm36°, 3000K, 300cd, 165lm

560084560084

24,9024,9024,90 €€

LEDLED



499499

45°

45°

0,8 IP44
340°

1,0 IP44
340°

Цоколь/Источник света:
G5,3/MR16 (excl.)
2x 50W max.

Материал:
Алюминий

Размеры:
W/H/D: 10/18/14 cm
Плафон-Ø/L: 5,7/9 cm

Комплектность поставки:
E-Trafo (incl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристый 227042

179,00179,00 €

DROP 100

Цоколь/Источник света:
G5,3/MR16 (excl.)
50W max.

Материал:
Алюминий

Размеры:
W/H/D: 10/14/14 cm
Плафон-Ø/L: 5,7/9 cm

Комплектность поставки:
E-Trafo (incl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристый 227041

129,00129,00 €

DROP 50
12~

230~

12~

230~

Рекомендуем лампу:

50W, 40°, 2700K, 1500cd

536540

2,70 €

Рекомендуем лампу:

50W, 40°, 2700K, 1500cd

536540

2,70 €

Рекомендуем источник света:

PowerLED 4W

36°, 3000K, 500cd

560044

39,9039,90 €

Рекомендуем источник света:

PowerLED 4W

36°, 3000K, 500cd

560044

39,9039,90 €



500500

Цоколь/Источник света:
GX53/GX53 EnergySaver (excl.)
9W max.
или LED GX53, 2,8W (excl.)
или
PowerLED GX53, 3x 1,4W (excl.)

Материал:
Алюминий/Стекло

Размеры:
W/H/D: 10/10/15,5 cm
Основание-Ø/D: 10/4 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристый 230354
темно-серый 230355

69,90 €

SITRA WALL Design by CDC 1,0 IP44230~

0,6 IP44230~

Цоколь/Источник света:
GX53/EnergySaver (excl.)
9W max.

Материал:
Алюминий/Стекло

Размеры:
Ø/H: 13/8 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:
стекло матовое
серебристый 229912

69,5069,50 €

MICRO FLAT Design by CDC/FGL

Рекомендуем лампу:

9W, 2700K, 260lm

508860

20,90 €

Рекомендуем лампу:

9W, 2700K, 260lm

508860

20,90 €

Рекомендуем источник света:

3x 1,4W PowerLED

3250K, 200lm

550092

39,9039,90 €



501501

Цоколь/Источник света:Цоколь/Источник света:
GX53/GX53 EnergySaver (excl.)GX53/GX53 EnergySaver (excl.)
2x 9W max.2x 9W max.
или 2x LED GX53, 2,8W (excl.)или 2x LED GX53, 2,8W (excl.)
илиили
2x PowerLED GX53, 3x 1,4W (excl.)2x PowerLED GX53, 3x 1,4W (excl.)

Материал:Материал:
Алюминий/СтеклоАлюминий/Стекло

Размеры:Размеры:
W/H/D: 10/12,5/15,5 cmW/H/D: 10/12,5/15,5 cm
Основание-Основание-ØØ/D: 10/4 cm/D: 10/4 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристыйсеребристый 230364230364
темно-серыйтемно-серый 230365230365

84,0084,00 €€

SITRA WALL UP-DOWNSITRA WALL UP-DOWN Design by CDCDesign by CDC 1,41,4 IP44IP44230230~~

1,151,15 IP44IP44
LEDLED

6 шт.6 шт.

Варианты исполнения: Art. Nr.:Варианты исполнения: Art. Nr.:
LED белый теплый 3000KLED белый теплый 3000K
темно-серыйтемно-серый 230332230332

179,00179,00 €€

Источник света:Источник света:
PowerLED (incl.)PowerLED (incl.)
6x 1W6x 1W

Материал:Материал:
Алюминий/СтеклоАлюминий/Стекло

Размеры:Размеры:
Основание-W/H/D: 9/12/3,3 cmОснование-W/H/D: 9/12/3,3 cm

Комплектность поставки:Комплектность поставки:
Блок питания (incl.)Блок питания (incl.)

15,6

ØØØØØØØØØØ 10,8

3,3

12,6 12
9,8

SITRA 6x 1W LEDSITRA 6x 1W LED mAmA
350350

230230~~ 45°45°

Рекомендуем лампу:Рекомендуем лампу:

9W, 2700K, 260lm9W, 2700K, 260lm

508860508860

20,9020,90 €€

Рекомендуем источник света:Рекомендуем источник света:

3x 1,4W PowerLED3x 1,4W PowerLED

3250K, 200lm3250K, 200lm

550092550092

39,9039,9039,90 €€

LEDLED



502502

Цоколь/Источник света:Цоколь/Источник света:
GX53/GX53 EnergySaver (excl.)GX53/GX53 EnergySaver (excl.)
9W max.9W max.

Материал:Материал:
Сталь 304Сталь 304

Размеры:Размеры:
L/W/H: 21/11/79 cmL/W/H: 21/11/79 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:Варианты исполнения: Art. Nr.:
матированная стальматированная сталь 230071230071

169,00169,00 €€

SITRA SLSITRA SL 1,651,65 IP44IP44230230~~

79

6

ØØØØØØØ 11

ØØØØØØØ 5

ØØØØØØØØ 11

21

17,5

АКСЕССУАРЫАКСЕССУАРЫ для Sitra SLдля Sitra SL

Наконечник для грунтаНаконечник для грунта

Сталь оцинкованнаяСталь оцинкованная

L: 48 cmL: 48 cm

Болты 4 шт., гайки 4 шт., шайбы 4 шт.(incl.)Болты 4 шт., гайки 4 шт., шайбы 4 шт.(incl.)

Art. Nr.:Art. Nr.:

230060230060

29,9029,9029,90 €€

Набор анкеровНабор анкеров

СтальСталь

Основание для монтажа 1 шт., анкерныеОснование для монтажа 1 шт., анкерные

болты 4 шт., шайбы 4 шт., гайки 4 шт. (incl.)болты 4 шт., шайбы 4 шт., гайки 4 шт. (incl.)

Art. Nr.:Art. Nr.:

230061230061

28,0028,00 €€

Рекомендуем лампу:Рекомендуем лампу:

9W, 2700K, 260lm9W, 2700K, 260lm

508860508860

20,9020,90 €€



Коробка монтажная IP68Коробка монтажная IP68

ПластмассаПластмасса

ØØ/L: 2,7/11,5 cm/L: 2,7/11,5 cm

Для 3-х жильного кабеля.Для 3-х жильного кабеля.

Art. Nr.:Art. Nr.:

228730228730

14,0014,00 €€

503503

22,5

4 15

11

7575

5,5

3,5

Цоколь/Источник света:Цоколь/Источник света:
GX53/GX53 EnergySaver (excl.)GX53/GX53 EnergySaver (excl.)
11W max.11W max.

Материал:Материал:
АлюминийАлюминий

Комплектность поставки:Комплектность поставки:
Набор анкеров (incl.)Набор анкеров (incl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристыйсеребристый 232294232294
антрацитантрацит 232295232295

139,00139,00 €€

QUADRASYL SL 75QUADRASYL SL 75 3,03,0 IP44IP44230230~~

АКСЕССУАРЫАКСЕССУАРЫ для Quadrasyl SL 75для Quadrasyl SL 75

Рекомендуем лампу:Рекомендуем лампу:

9W, 2700K, 260lm9W, 2700K, 260lm

508860508860

20,9020,90 €€

0,860,86 IP44IP44230230~~

Варианты исполнения: Art. Nr.:Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристыйсеребристый 232284232284
антрацитантрацит 232285232285

69,9069,90 €€

Цоколь/Источник света:Цоколь/Источник света:
GX53/GX53 EnergySaver (excl.)GX53/GX53 EnergySaver (excl.)
11W max.11W max.

Материал:Материал:
АлюминийАлюминий

Размеры:Размеры:
L/W/H: 15/12/5,5 cmL/W/H: 15/12/5,5 cm

QUADRASYL WL 15QUADRASYL WL 15

Рекомендуем лампу:Рекомендуем лампу:

9W, 2700K, 260lm9W, 2700K, 260lm

508860508860

20,9020,90 €€



504504

Цоколь/Источник света:
GX53/GX53 EnergySaver (excl.)
9W max.

Материал:
Алюминий
Панель: Сталь 316

Размеры:
W/H/D: 11/4,5/11 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:
сталь/серебристый 111492

69,9069,90 €

QUADRASYL 44 WALL Design by CDC 0,45 IP44

Цоколь/Источник света:
GX53/GX53 EnergySaver (excl.)
9W max.

Материал:
Алюминий
Панель: Сталь 316

Размеры:
W/H/D: 11/11/4,5 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:
сталь/серебристый 111482

69,9069,90 €

QUADRASYL 44 D Design by CDC

Цоколь/Источник света:
GX53/GX53 EnergySaver (excl.)
9W max.

Материал:
Алюминий
Панель: Сталь 316

Размеры:
W/H/D: 13,5/13,5/11 cm
Кабель-L: 1,5 m

Комплектность поставки:
Шнур питания (incl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:
сталь/серебристый 111522

99,0099,00 €

QUADRASYL 44 B Design by CDC

Цоколь/Источник света:
GX53/GX53 EnergySaver (excl.)
9W max.

Материал:
Алюминий
Панель: Сталь 316

Размеры:
W/H/D: 10,4/2,9/10,4 cm

Примечание:
Степень защиты IP23 выполняется
только при монтаже светильника с
направлением света вниз.

Варианты исполнения: Art. Nr.:
хром/серебристый 111131

84,00 €

QUADRASYL D Design by CDC

230~

0,25230~

230~

IP23

0,45 IP44

0,8 IP44
350°

230~

Рекомендуем лампу:

9W, 2700K, 260lm

508860

20,90 €

Рекомендуем лампу:

9W, 2700K, 260lm

508860

20,90 €

Рекомендуем лампу:

9W, 2700K, 260lm

508860

20,90 €

Рекомендуем лампу:

9W, 2700K, 260lm

508860

20,90 €



505505

11,5

10,8

11

1,141,14 IP44IP44230230~~

Варианты исполнения: Art. Nr.:Варианты исполнения: Art. Nr.:
белыйбелый 232531232531
антрацитантрацит 232535232535
бурыйбурый 232537232537

84,0084,00 €€

Цоколь/Источник света:Цоколь/Источник света:
GX53/GX53 EnergySaver (excl.)GX53/GX53 EnergySaver (excl.)
2x 9W max.2x 9W max.

Материал:Материал:
АлюминийАлюминий

SITRA CUBESITRA CUBE

Рекомендуем лампу:Рекомендуем лампу:

9W, 2700K, 260lm9W, 2700K, 260lm

508860508860

20,9020,90 €€



506506

1,65 IP44230~

Цоколь/Источник света:
GU10/ES111 (excl.)
2x 75W max.

Материал:
Алюминий/Стекло

Размеры:
W/H/D: 13/27,5/13 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:
белый 229571
серебристый 229574

179,00 €

BIG THEO UP-DOWN OUT Design by CDC

0,8 IP44230~

Цоколь/Источник света:
GU10/ES111 (excl.)
75W max.

Материал:
Алюминий/Стекло

Размеры:
W/H/D: 13/13,5/13 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:
белый 229561
серебристый 229564

113,00 €

BIG THEO WALL OUT Design by CDC

Цоколь/Источник света:
GU10/ES111 (excl.)
75W max.

Материал:
Алюминий/Стекло

Размеры:
L/W/H: 13/13/15 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:
белый 229551
серебристый 229554

139,00 €

BIG THEO CEILING OUT Design by CDC 0,89230~ IP44

Рекомендуем лампу:

75W, 24°, 2800K, 3500cd

575540

24,00 €

Рекомендуем лампу:

75W, 24°, 2800K, 3500cd

575540

24,00 €

Рекомендуем лампу:

75W, 24°, 2800K, 3500cd

575540

24,00 €



507507

0,72 IP44230~

Цоколь/Источник света:
GX53/GX53 EnergySaver (excl.)
11W max.
или LED GX53, 5W max. (excl.)

Материал:
Алюминий/Стекло

Размеры:
W/H/D: 13/10,2/13,5 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:
стекло частично матовое
белый 229991
серебристый 229994

139,00 €

BIG THEO WALL OUT GX53 Design by CDC

Цоколь/Источник света:
GX53/GX53 EnergySaver (excl.)
2x 11W max.
или
2x LED GX53, 2,8W (excl.)
2x PowerLED GX53, 3x 1,4W (excl.)

Материал:
Алюминий/Стекло

Размеры:
W/H/D: 13/16/13,5 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:
стекло частично матовое
белый 229541
серебристый 229544

149,00 €

BIG THEO UP-DOWN OUT GX53 Design by CDC 1,22 IP44230~

0,53 IP44230~

Цоколь/Источник света:
GX53/GX53 EnergySaver (excl.)
L: 4 cm max.
11W max.
или LED GX53, 5W max. (excl.)

Материал:
Алюминий/Стекло

Размеры:
W/H/D: 13/7/13 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:
стекло частично матовое
белый 229981
серебристый 229984

139,00 €

BIG THEO CEILING OUT GX53 Design by CDC

0,82 IP44230~

Цоколь/Источник света:
G9/G9 (excl.)
60W max.
или
G9/EnergySaver (excl.)
9W max.

Материал:
Алюминий/Стекло

Размеры:
W/H/D: 13/13,5/13 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:
стекло матовое
белый 229601
серебристый 229604

169,00 €

BIG THEO BEAM Design by CDC

Рекомендуем лампу:

9W, 2700K, 260lm

508860

20,90 €

Рекомендуем лампу:

9W, 2700K, 260lm

508860

20,90 €

Рекомендуем источник света:

3x 1,4W PowerLED, белый теплый

3250K, 170lm

550092

39,9039,90 €

Рекомендуем лампу:

9W, 2700K, 260lm

508860

20,90 €

Рекомендуем лампу:

48W, EnergySaver ≙ 60W

2800K, 740lm, EEK=C

519452

6,30 €



508



509509

0,8 IP44230~

Цоколь/Источник света:
GU10/GU10 (excl.)
2x 35W max.

Материал:
Алюминий/Стекло

Размеры:
W/H/D: 7/22,5/7,5 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:
белый 229531
серебристый 229532
матированный алюминий 229536

139,00 €

THEO UP-DOWN OUT Design by CDC

0,4 IP23230~

Цоколь/Источник света:
GU10/GU10 (excl.)
35W max.

Материал:
Алюминий/Стекло

Размеры:
W/H/D: 7/13,8/7 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:
белый 229581
серебристый 229584

84,00 €

THEO CEILING OUT Design by CDC

Рекомендуем лампу:

35W EnergySaver ≙ 50W

20°, 2800K, 1200cd

575370

6,70 €

Рекомендуем лампу:

35W EnergySaver ≙ 50W

20°, 2800K, 1200cd

575370

6,70 €

Рекомендуем источник света:

LEDspot 4W

36°, 3000K, 300cd, 165lm

560084

24,9024,90 €

Рекомендуем источник света:

LEDspot 4W

36°, 3000K, 300cd, 165lm

560084

24,9024,90 €



510



511511

0,67 IP44230~

Цоколь/Источник света:
GU10/GU10 (excl.)
50W max.
или GU10 EnergySaver (excl.)
или GU10 PowerLED (excl.)
L: 7,6 cm max.

Материал:
Алюминий

Размеры:
W/H/D: 10/15,3/11,7 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:
белый 227191
серебристый 227194
антрацит 227195
старая бронза 227198

79,9079,90 €

WALLYX GU10 Design by CDC/FGL

серебристый

старая бронза

антрацит

белый

Рекомендуем лампу:

35W EnergySaver ≙ 50W

20°, 2800K, 1200cd

575370

6,70 €

WALLYX GU10
DESIGN BY CDC/FGL

Рекомендуем источник света:

LEDspot 4W

36°, 3000K, 300cd, 165lm

560084

24,9024,90 €



512512

1,78

150°
230~ IP44

Цоколь/Источник света:
G24d-2/TC-D EnergySaver (excl.)
18W

Материал:
Алюминий

Размеры:
W/H/D: 26/13/9 cm

Комплектность поставки:
ПРА (incl.)

Примечание:
Степень защиты IP44 выполняется
при монтаже светильника с
направлением света вниз.

Варианты исполнения: Art. Nr.:
черный 229890
серебристый 229894

139,00 €

ПРА
EEI=B2EEI=B2PEMA®

Рекомендуем лампу:

18W, 2700K, 1200lm, EEK=B

508218

9,80 €

1,07230~ IP44

Варианты исполнения: Art. Nr.:
черный 230030
белый 230031
серебристый 230034

113,00 €

Цоколь/Источник света:
E27/ELD EnergySaver (excl.)
Ø/L: 4,5/21 cm max.
15W max.

Материал:
Алюминий

Размеры:
W/H/D: 28/10/9 cm

Примечание:
Степень защиты IP44 выполняется
при монтаже светильника с
направлением света вниз.

PEMA® SQUARE

Рекомендуем лампу:

15W, 2700K, 800lm, EEK=A

508415

14,00 €



513513

0,6230~ IP44

Цоколь/Источник света:
R7s/R7s, 78 mm (excl.)
100W max.

Материал:
Алюминий

Размеры:
W/H/D: 18/9/9,5 cm

Примечание:
Степень защиты IP44 выполняется
при монтаже светильника с
напрвлением света вниз!

Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристый 227032

99,00 €

NOVA WALL OUT

Рекомендуем лампу:

100W EnergySaver ≙ 150W

2700K, 1900lm, EEK=C

519215

4,20 €



514514

1,15 IP44230~

Цоколь/Источник света:
E27/EnergySaver (excl.)
L: 13 cm max.
24W max.

Материал:
Алюминий/Стекло

Размеры:
W/H/D: 22,5/12,5/9 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:
стекло матовое
белый 229621
матированный алюминий 229626
бронза 229628

129,00129,00 €

THEOS 102 E27 Design by CDC

1,15 IP44230~

Цоколь/Источник света:
E27/EnergySaver (excl.)
L: 13 cm max.
24W max.

Материал:
Алюминий/Стекло

Размеры:
W/H/D: 22,5/12,5/9 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:
стекло матовое
белый 229611
матированный алюминий 229616
бронза 229618

129,00129,00 €

THEOS 101 E27 Design by CDC

1,1 IP44

Цоколь/Источник света:
E27/EnergySaver (excl.)
L: 17,5 cm max.
18W max.

Материал:
Алюминий/Акрил

Размеры:
W/H/D: 25/11/11 cm

антрацит

Варианты исполнения: Art. Nr.:
белый 232491
антрацит 232495
бурый 232497

99,00 €

BOX-L E27 230~

Рекомендуем лампу:

15W, 2700K, 850lm, EEK=A

508740

9,909,90 €

Рекомендуем лампу:

15W, 2700K, 850lm, EEK=A

508740

9,909,90 €

Рекомендуем лампу:

15W, 2700K, 800lm, EEK=A

508960

9,909,90 €

бурый



515
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EEI=A2

517517

0,650,65

LEDLED

3 шт.3 шт.
IP44IP44

ØØØØØØØØØ 16,5

9

0,760,76

LEDLED

3 шт.3 шт.
IP44IP44

7,7

15,2

Источник света:Источник света:
PowerLED (incl.)PowerLED (incl.)
3x 1W3x 1W

Материал:Материал:
Алюминий/АкрилАлюминий/Акрил

Комплектность поставки:Комплектность поставки:
Блок питания (incl.)Блок питания (incl.)

Примечание:Примечание:
Степень защиты IP44 выполняетсяСтепень защиты IP44 выполняется
при монтаже светильника спри монтаже светильника с
направлением света вниз!направлением света вниз!

Варианты исполнения: Art. Nr.:Варианты исполнения: Art. Nr.:
LED белый теплый 3000KLED белый теплый 3000K
антрацитантрацит 230862230862

129,00129,00129,00 €€

LED DOWNUNDER ROUNDLED DOWNUNDER ROUND

Источник света:Источник света:
PowerLED (incl.)PowerLED (incl.)
3x 1W3x 1W

Материал:Материал:
Алюминий/АкрилАлюминий/Акрил

Размеры:Размеры:
W/H/D: 15,3/15,2/7,7 cmW/H/D: 15,3/15,2/7,7 cm

Комплектность поставки:Комплектность поставки:
Блок питания (incl.)Блок питания (incl.)

Примечание:Примечание:
Степень защиты IP44 выполняетсяСтепень защиты IP44 выполняется
при монтаже светильника спри монтаже светильника с
направлением света вниз!направлением света вниз!

Варианты исполнения: Art. Nr.:Варианты исполнения: Art. Nr.:
LED белый теплый 3000KLED белый теплый 3000K
антрацитантрацит 230872230872

129,00129,00129,00 €€

LED DOWNUNDER SQUARELED DOWNUNDER SQUARE

mAmA
350350

230230~~

mAmA
350350

230230~~

LEDLED

LEDLED

2,22,2 IP44IP44230230~~

Цоколь/Источник света:Цоколь/Источник света:
G24q-3/TC-DE EnergySaver (excl.)G24q-3/TC-DE EnergySaver (excl.)
26W26W

Материал:Материал:
АлюминийАлюминий

Размеры:Размеры:
W/H/D: 23/19,5/11,3 cmW/H/D: 23/19,5/11,3 cm

Комплектность поставки:Комплектность поставки:
ЭПРА (incl.)ЭПРА (incl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристыйсеребристый 230494230494
антрацитантрацит 230495230495

129,00129,00129,00 €€

THEOS 103 TC-DETHEOS 103 TC-DE Design by CDCDesign by CDC
ПРАПРА

EEI=A2EEI=A2

Рекомендуем лампу:Рекомендуем лампу:

26W, 3000K, 1800lm, EEK=B26W, 3000K, 1800lm, EEK=B

508222508222

9,809,80 €€

2,22,2 IP44IP44230230~~

Варианты исполнения: Art. Nr.:Варианты исполнения: Art. Nr.:
белыйбелый 232541232541
антрацитантрацит 232545232545

129,00129,00129,00 €€

Цоколь/Источник света:Цоколь/Источник света:
G24q-3/TC-DE EnergySaver (excl.)G24q-3/TC-DE EnergySaver (excl.)
26W26W

Материал:Материал:
Алюминий/СтеклоАлюминий/Стекло

Размеры:Размеры:
W/H/D: 23,5/11,3/19,5 cmW/H/D: 23,5/11,3/19,5 cm

Комплектность поставки:Комплектность поставки:
ЭПРА (incl.)ЭПРА (incl.)

THEOS CL 104 PLTHEOS CL 104 PL ПРАПРА
EEI=A2EEI=A2

Рекомендуем лампу:Рекомендуем лампу:

26W, 3000K, 1800lm, EEK=B26W, 3000K, 1800lm, EEK=B

508222508222

9,809,80 €€



LED

518518

0,32 IP44
LED

36 шт.

Источник света:
LED (incl.)
4W

Материал:
Алюминий/Стекло

Размеры:
Ø/D: 14/5,2 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:
темно-серый/стекло матовое
LED белый теплый 230822
LED белый 230824

59,00 €

DELSIN LED

0,51 IP44230~

Цоколь/Источник света:
GX53/EnergySaver (excl.)
11W max.

Материал:
Алюминий/Поликарбонат

Размеры:
W/H/D: 14,5/14,5/6 cm

Примечание:
Степень защиты IP44 выполняется
при монтаже светильника с
направлением света вниз.

Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристый 229904
антрацит 229905

49,90 €

WL 172 GX53

Источник света:
LED (incl.)
1,85W

Материал:
Сталь 304

Размеры:
Ø/D: 10,5/5 cm

Комплектность поставки:
K-Trafo (excl.)

Примечание:
Степень защиты IP44 выполняется
при монтаже светильника с
направлением света вниз.

Использовать только с
индукционными
трансформаторами!

Варианты исполнения: Art. Nr.:
LED белый теплый
сталь 230852

69,90 €

MINI EYE LED 0,4
IP20/
IP44

LED

12 шт.
12~

0,3 IP44230~
LED

1 шт.

Источник света:
PowerLED (incl.)
1x 3,3W

Материал:
Алюминий

Размеры:
Ø/D: 9/4,4 cm

Примечание:
Степень защиты IP44 выполняется
при монтаже светильника с
направлением света вниз!

Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристый
LED белый 5300K 231011
LED белый теплый 3200K 231012

117,00 €

PEMA LED WALL

Рекомендуем лампу:

9W, 2700K, 260lm

508860

20,90 €

230~ LED
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520520

Источник света:Источник света:
PowerLED (incl.)PowerLED (incl.)
2x 1W2x 1W

Материал:Материал:
АлюминийАлюминий

Комплектность поставки:Комплектность поставки:
Блок питания (incl.)Блок питания (incl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристыйсеребристый
LED белый теплый 2700KLED белый теплый 2700K 227252227252

149,00149,00149,00 €€

DACU UP-DOWN LED BEAMDACU UP-DOWN LED BEAM

Источник света:Источник света:
PowerLED (incl.)PowerLED (incl.)
2x 1W2x 1W

Материал:Материал:
АлюминийАлюминий

Комплектность поставки:Комплектность поставки:
Блок питания (incl.)Блок питания (incl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристыйсеребристый
LED белый теплый 2700KLED белый теплый 2700K 227262227262

129,00129,00129,00 €€

DACU UP-DOWN LEDDACU UP-DOWN LED

Цоколь/Источник света:Цоколь/Источник света:
G9/G9 (excl.)G9/G9 (excl.)
40W max.40W max.

Материал:Материал:
АлюминийАлюминий

DACU UP-DOWNDACU UP-DOWN

13

13

6,5

13

13

6,5

13

13

6,5

Варианты исполнения: Art. Nr.:Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристыйсеребристый 227132227132
матированный алюминийматированный алюминий 227136227136

84,0084,00 €€

Рекомендуем лампу:Рекомендуем лампу:

33W EnergySaver33W EnergySaver ≙≙ 40W40W

2700K, 460lm, EEK=C2700K, 460lm, EEK=C

519451519451

6,306,30 €€

0,50,5 IP44IP44

mAmA
350350

230230~~

mAmA
350350

230230~~

0,550,55 IP44IP44
LEDLED

2 шт.2 шт.

120°120°

0,550,55 IP44IP44
LEDLED

2 шт.2 шт.

230230~~

120°120°8°8°
Beam FloodBeam Flood

LEDLED

LEDLED



521521521521

Источник света:
PowerLED (incl.)
2x 1W

Материал:
Алюминий

Размеры:
W/H/D: 13/13/6,2 cm

Комплектность поставки:
Блок питания (incl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристый
LED белый 6000K 152041
LED белый теплый 3000K 152042

99,0099,00 €

DACU LED Design by CDC

Цоколь/Источник света:
G9/G9 (excl.)
40W max.

Материал:
Алюминий

Размеры:
W/H/D: 13/13/6,2 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристый 227102
матированный алюминий 227106

84,00 €

DACU G9 Design by CDC

Рекомендуем лампу:

33W EnergySaver ≙ 40W

2700K, 460lm, EEK=C

519451

6,30 €

0,4 IP44230~

0,35 IP44
LED

2 шт.
mA

350

230~
LED



522522

0,40,4 IP44IP44
LEDLED

1 шт.1 шт.

90°90°

Источник света:Источник света:
PowerLED (incl.)PowerLED (incl.)
4W4W

Материал:Материал:
Алюминий/СтеклоАлюминий/Стекло

Варианты исполнения: Art. Nr.:Варианты исполнения: Art. Nr.:
белыйбелый
LED белый 6000KLED белый 6000K 231901231901
LED белый теплый 3000KLED белый теплый 3000K 231902231902

серебристыйсеребристый
LED белый 6000KLED белый 6000K 231911231911
LED белый теплый 3000KLED белый теплый 3000K 231912231912

139,00139,00 €€

DELWADELWA

0,450,45 IP44IP44
LEDLED

2 шт.2 шт.

90°90°

Источник света:Источник света:
PowerLED (incl.)PowerLED (incl.)
LED белый: 5WLED белый: 5W
LED синий: 1WLED синий: 1W

Материал:Материал:
Алюминий/СтеклоАлюминий/Стекло

Комплектность поставки:Комплектность поставки:
Блок питания (incl.)Блок питания (incl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристыйсеребристый
LED белый 6000K/LED белый 6000K/
LED синийLED синий 230767230767

179,00179,00 €€

DELWA BLUEDELWA BLUE mAmA
350350

230230~~

230230~~

Источник света:Источник света:
PowerLED (incl.)PowerLED (incl.)
2x 3W2x 3W

Материал:Материал:
Алюминий/СтеклоАлюминий/Стекло

Размеры:Размеры:
W/H/D: 4/12,4/9,5 cmW/H/D: 4/12,4/9,5 cm

Комплектность поставки:Комплектность поставки:
Блок питания (incl.)Блок питания (incl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:Варианты исполнения: Art. Nr.:
LED белый теплый 3000KLED белый теплый 3000K
белыйбелый 232471232471
антрацитантрацит 232475232475

139,00139,00 €€

QUAD 2QUAD 2

0,250,25

0,60,6

IP44IP44

IP44IP44

Источник света:Источник света:
PowerLED (incl.)PowerLED (incl.)
3W3W

Материал:Материал:
Алюминий/СтеклоАлюминий/Стекло

Размеры:Размеры:
W/H/D: 6,4/8,7/4,2 cmW/H/D: 6,4/8,7/4,2 cm

Комплектность поставки:Комплектность поставки:
Блок питания (incl.)Блок питания (incl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:Варианты исполнения: Art. Nr.:
LED белый теплый 3000KLED белый теплый 3000K
белыйбелый 232461232461
антрацитантрацит 232465232465

99,0099,00 €€

QUAD 1QUAD 1
90°90°

60°60°

ta 40°ta 40°

ta 40°ta 40°

LEDLED

1 шт.1 шт.

LEDLED

2 шт.2 шт.

mAmA
700700

230230~~

mAmA
700700

230230~~

6 6

18

6 6

18



523523

0,80,8 IP44IP44
LEDLED

2 шт.2 шт.

Источник света:Источник света:
LED (incl.)LED (incl.)
2x 3,5W2x 3,5W

Материал:Материал:
Алюминий/СтеклоАлюминий/Стекло

Комплектность поставки:Комплектность поставки:
Блок питания (incl.)Блок питания (incl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:Варианты исполнения: Art. Nr.:
LED белый теплый 3000KLED белый теплый 3000K
белыйбелый 230791230791
серебристыйсеребристый 230794230794

249,00249,00 €€

DELWA WIDEDELWA WIDE Design by CDCDesign by CDC mAmA
350350

230230~~

14 6

18



Варианты исполнения: Art. Nr.:
матированный алюминий
LED белый 6500K 229641
LED белый теплый 3000K 229642
LED белый 6500K/синий 229647

199,00199,00 €

524524

Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристый
белый 151751
синий 151757

79,9079,90 €

0,45230~

Цоколь/Источник света:
G9/G9 (excl.)
40W max.

Материал:
Алюминий/Стекло/
Поликарбонат

Размеры:
W/H/D: 10,5/13/16,4 cm
Основание-L/W/H:
7/3,5/5,5 cm

0,95

LED

2 шт.

Источник света:
LED (incl.)
2x 4,2W

Материал:
Алюминий/Стекло

Размеры:
W/H/D: 13/13/13 cm

Комплектность поставки:
Блок питания (incl.)

mA
350

230~
120°

Flood
4°

Beam

Рекомендуем лампу:

33W EnergySaver ≙ 40W

2700K, 460lm, EEK=C

519451

6,30 €

LED

IP44

IP44

UFO BEAM Design by CDC

TENDA LED



525525

Источник света:
PowerLED (incl.)
2x 4x1W

Материал:
Алюминий

Размеры:
W/H/D: 7,7/16/8,5 cm

Комплектность поставки:
Блок питания (incl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристый
LED 4000K 227290

149,00149,00 €

DELWA CURVE

0,45 IP44
LED

8 шт.

25°
mA

350

230~
LED



526526

1,15 IP44230~

Цоколь/Источник света:
E27/EnergySaver (excl.)
Ø/L: 4,8/13,5 cm
11W max.

Материал:
Алюминий/Стекло

Размеры:
L/W: 30/24,5 cm
Плафон-Ø: 19 cm
Основание-Ø/H: 8/2,5 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристый 229502

179,00 €

GLOO OUTDOOR Design by CDC

Рекомендуем лампу:

11W, 2700K, 530lm, EEK=A

508950

9,909,90 €



527527

1,3 IP44230~

Цоколь/Источник света:
G9/G9 (excl.)
42W max.
или
G9/EnergySaver (excl.)
Ø/L: 3,5/8 cm max.

Материал:
Алюминий/Стекло

Размеры:
L/W/H: 17,5/12/12 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристый 230674

149,00149,00 €

SQUARE TURN G9 Design by CDC

1,4 IP44230~

Цоколь/Источник света:
GU6,5/CDM-TC (excl.)
20W

Материал:
Алюминий/Стекло

Размеры:
L/W/H: 17,5/12/12 cm

Комплектность поставки:
ЭПРА (incl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристый 230684

229,00229,00 €

SQUARE TURN HIT-TC Design by CDC

360°

360°

ПРА
EEI=A2EEI=A2

Рекомендуем лампу:

33W EnergySaver ≙ 40W

2700K, 460lm, EEK=C

519451

6,30 €

Рекомендуем лампу:

20W, 3000K, 1615lm

507020

49,5049,50 €



528528

1,6 IP54230~

1,55 IP54230~

Цоколь/Источник света:
E27/ EnergySaver (excl.)
Ø/L: 7/17,5 cm max.
25W max.

Материал:
Алюминий/Поликарбонат

Размеры:
W/H/D: 13,5/29,5/12,8 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристый 227174
антрацит 227176

119,00119,00 €

KERAS ELT Design by CDC

Цоколь/Источник света:
E27/EnergySaver (excl.)
Ø/L: 7/17,5 cm max.
25W max.

Материал:
Алюминий/Поликарбонат

Размеры:
W/H/D: 13/37/14 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристый 230044
антрацит 230045

69,90 €

MERIDIAN BOX Design by CDC

1,4 IP54230~

Цоколь/Источник света:
E27/EnergySaver (excl.)
L: 23 cm max.
25W max.

Материал:
Алюминий/Поликарбонат

Размеры:
W/H/D: 13,5/37,5/14 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:
белый 230641
серебристый 230644
антрацит 230645

69,90 €

MERIDIAN 3

Рекомендуем лампу:

15W, 2700K, 800lm, EEK=A

508960

9,909,90 €

Рекомендуем лампу:

23W, 2700K, 1350lm, EEK=A

508970

12,9012,90 €

1,05 IP54230~

Цоколь/Источник света:
E27/EnergySaver (excl.)
Ø/L: 7/17,5 cm max.
25W max.

Материал:
Алюминий/Поликарбонат

Размеры:
W/H/D: 14/38/14,5 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристый 230444
антрацит 230445

69,90 €

MERIDIAN 2

Рекомендуем лампу:

23W, 2700K, 1350lm, EEK=A

508970

12,9012,90 €

Рекомендуем лампу:

Master Stairway ELT 15W

2700K, 850lm, Ra82, EEK=A

508600

35,00 €



529



530



531531

1,3 IP44230~

Варианты исполнения: Art. Nr.:
белый 229081
серебристый 229084
антрацит 229085
бурый 229087

69,90 €

Цоколь/Источник света:
E27/AGL (excl.)
2x 25W max.
или
E27/EnergySaver (excl.)
Ø/L: 5,2/17,3 cm max.

Материал:
Алюминий/Поликарбонат

Размеры:
Ø/D: 27,5/8,5 cm

BULAN GRID

1,7 IP44230~

Цоколь/Источник света:
E14/EnergySaver (excl.)
Ø/L: 4,8/13 cm max.
11W max.

Материал:
Алюминий/Стекло

Размеры:
Ø/D: 27,5/7 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:
стекло матовое
белый 229071
серебристый 229072

56,00 €

серый металлик 229078

69,90 €

BULAN

Рекомендуем лампу:

21W, 2500K, 1230lm, EEK=A

508416

20,90 €

Рекомендуем лампу:

11W, 2700K, 530lm, EEK=A

508810

12,9012,90 €

4,0 IP44230~

Цоколь/Источник света:
G24d-3/TC-D EnergySaver (excl.)
2x 26W

Материал:
Алюминий/Поликарбонат

Размеры:
Ø/D: 35/10,5 cm

Комплектность поставки:
ЭмПРА (incl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристый 230404
антрацит 230405

129,00129,00 €

DRAGAN ПРА
EEI=B2EEI=B2

3,5 IP44230~

Цоколь/Источник света:
G24d-3/TC-D EnergySaver (excl.)
2x 26W

Материал:
Алюминий/Поликарбонат

Размеры:
Ø/D: 37,5/11,5 cm

Комплектность поставки:
ЭмПРА (incl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:
белый 232501
серебристый 232504
антрацит 232505

129,00129,00 €

DRAGAN GRID ПРА
EEI=B2EEI=B2

Рекомендуем лампу:

26W, 2700K, 1800lm, EEK=B

508226

9,80 €

Рекомендуем лампу:

26W, 2700K, 1800lm, EEK=B

508226

9,80 €



532532

3,5 IP44230~

Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристый 230394

129,00129,00 €

DRAGAN SQUARE

Цоколь/Источник света:
E27/EnergySaver (excl.)
Ø/L: 5/14 cm max.
2x 20W max.

Материал:
Алюминий/Поликарбонат

Размеры:
W/H/D: 35,5/35,5/13 cm

Рекомендуем лампу:

15W, 2700K, 800lm, EEK=A

508960

9,909,90 €



533533

2,2 IP44230~

Варианты исполнения: Art. Nr.:
белый 232541
антрацит 232545

129,00129,00 €

Цоколь/Источник света:
G24q-3/TC-DE EnergySaver (excl.)
26W

Материал:
Алюминий/Стекло

Размеры:
W/H/D: 23,5/11,3/19,5 cm

Комплектность поставки:
ЭПРА (incl.)

THEOS CL 104 PL ПРА
EEI=A2EEI=A2

Рекомендуем лампу:

26W, 3000K, 1800lm, EEK=B

508222

9,80 €



534



EEI=A3

535535

0,640,64 IP44IP44230230~~

Варианты исполнения: Art. Nr.:Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристыйсеребристый 227074227074

69,9069,90 €€

Цоколь/Источник света:Цоколь/Источник света:
G9/G9 (excl.)G9/G9 (excl.)
40W40W
илиили
G9/G9 EnergySaver (excl.)G9/G9 EnergySaver (excl.)

Материал:Материал:
Алюминий/СтеклоАлюминий/Стекло

OUT-BEAM ROUND G9OUT-BEAM ROUND G9

12,4

ØØØØØØØØØØ 10,7

Рекомендуем лампу:Рекомендуем лампу:

33W EnergySaver33W EnergySaver ≙≙ 40W40W

2700K, 460lm, EEK=C2700K, 460lm, EEK=C

519451519451

6,306,30 €€

Рекомендуем лампу:Рекомендуем лампу:

9W, 2700K, 405lm, EEK=A9W, 2700K, 405lm, EEK=A

508940508940

14,0014,00 €€

1,151,15 IP44IP44230230~~

Цоколь/Источник света:Цоколь/Источник света:
G9/G9 (excl.)G9/G9 (excl.)
60W max.60W max.

Материал:Материал:
Алюминий/СтеклоАлюминий/Стекло

Размеры:Размеры:
W/H/D: 8/8/15,3 cmW/H/D: 8/8/15,3 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристыйсеребристый 227064227064
антрацитантрацит 227065227065

84,0084,00 €€

OUT-BEAM G9OUT-BEAM G9

3,73,7 IP44IP44

2,22,2 IP44IP44230230~~

Цоколь/Источник света:Цоколь/Источник света:
R7s/R7s, 78 mm (excl.)R7s/R7s, 78 mm (excl.)
150W max.150W max.

Материал:Материал:
Алюминий/СтеклоАлюминий/Стекло

Размеры:Размеры:
WW11/W/W22/H/D: 8/15/15/15,5 cm/H/D: 8/15/15/15,5 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристыйсеребристый 227020227020

99,0099,0099,00 €€

OUT-BEAM R7sOUT-BEAM R7s Design by CDCDesign by CDC

Цоколь/Источник света:Цоколь/Источник света:
G8,5/CDM-TC (excl.)G8,5/CDM-TC (excl.)
35W35W

Материал:Материал:
Алюминий/СтеклоАлюминий/Стекло

Размеры:Размеры:
WW11/W/W22/H/D: 8/15/15/20,5 cm/H/D: 8/15/15/20,5 cm

Комплектность поставки:Комплектность поставки:
ЭмПРА (incl.)ЭмПРА (incl.)

OUT-BEAM G8,5OUT-BEAM G8,5 Design by CDCDesign by CDC

Варианты исполнения: Art. Nr.:Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристыйсеребристый 227015227015

149,00149,00149,00 €€

230230~~
ПРАПРА

EEI=A3EEI=A3

Рекомендуем лампу:Рекомендуем лампу:

42W EnergySaver42W EnergySaver ≙≙ 60W60W

2700K, 620lm, EEK=C2700K, 620lm, EEK=C

519360519360

4,204,20 €€

Рекомендуем лампу:Рекомендуем лампу:

100W EnergySaver100W EnergySaver ≙≙ 150W150W

2700K, 1900lm, EEK=C2700K, 1900lm, EEK=C

519215519215

4,204,20 €€

Рекомендуем лампу:Рекомендуем лампу:

35W, 3000K, 3400lm35W, 3000K, 3400lm

507035507035

43,5043,5043,50 €€



5,5 IP44230~

Цоколь/Источник света:
G8,5/CDM-TC (excl.)
2x 35W

Материал:
Алюминий

Размеры:
Ø/H/D: 14/41/19,5 cm
Основание-W/H/D:
5,2/12,5/5,4 cm

Комплектность поставки:
ЭмПРА (incl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:
белый 227881
темно-серый 227885

298,00298,00 €

ROX PRO G8,5

Штекерный цоколь обеспечивает
быстрое, легкое и надежное
подключение Rox Pro G8,5

ПРА
EEI=A3EEI=A3

Рекомендуем лампу:

35W, 3000K, 3400lm

507035

43,5043,50 €

536536



EEI=B2 3,83,8 IP44IP44

Цоколь/Источник света:Цоколь/Источник света:
G24d-3/TC-D EnergySaver (excl.)G24d-3/TC-D EnergySaver (excl.)
2x 26W2x 26W

Материал:Материал:
Алюминий/СтеклоАлюминий/Стекло

Комплектность поставки:Комплектность поставки:
ЭмПРА (incl.)ЭмПРА (incl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:Варианты исполнения: Art. Nr.:
белыйбелый 228011228011
антрацитантрацит 228015228015

229,00229,00229,00 €€

THEOS FLOOD TC-DTHEOS FLOOD TC-D 230230~~
ПРАПРА

EEI=B2EEI=B2

17,5

23

10

5,5

17,5

23

10

5,5

Цоколь/Источник света:Цоколь/Источник света:
Rx7s/HQI-TS (excl.)Rx7s/HQI-TS (excl.)
70W70W
илиили
Rx7s/CDM-TD (excl.)Rx7s/CDM-TD (excl.)
70W70W

Материал:Материал:
Алюминий/СтеклоАлюминий/Стекло

Комплектность поставки:Комплектность поставки:
ЭмПРА (incl.)ЭмПРА (incl.)

THEOS FLOOD Rx7sTHEOS FLOOD Rx7s 4,34,3 IP44IP44230230~~
ПРАПРА

EEI=A3EEI=A3

130°130°

Рекомендуем лампу:Рекомендуем лампу:

26W, 4000K, 1800lm, EEK=B26W, 4000K, 1800lm, EEK=B

508326508326

9,809,80 €€

Варианты исполнения: Art. Nr.:Варианты исполнения: Art. Nr.:
белыйбелый 228001228001
антрацитантрацит 228005228005

249,90249,90249,90 €€

Цоколь/Источник света:Цоколь/Источник света:
R7s/R7s, 78mm (excl.)R7s/R7s, 78mm (excl.)
80W max.80W max.

Материал:Материал:
Алюминий/СтеклоАлюминий/Стекло

Размеры:Размеры:
W/H/D: 22/9/12 cmW/H/D: 22/9/12 cm

BOX R7sBOX R7s 1,261,26 IP44IP44230230~~

Варианты исполнения: Art. Nr.:Варианты исполнения: Art. Nr.:
белыйбелый 232481232481
антрацитантрацит 232485232485
бурыйбурый 232487232487

99,0099,00 €€

537537

Рекомендуем лампу:Рекомендуем лампу:

70W, 4200K, 6500lm, Ra8570W, 4200K, 6500lm, Ra85

509071509071

18,0018,0018,00 €€

Рекомендуем лампу:Рекомендуем лампу:

Plusline ESPlusline ES

80W EnergySaver80W EnergySaver ≙≙ 100W100W

2700K, 1300lm, EEK=C2700K, 1300lm, EEK=C

519231519231

9,809,80 €€



538538

Цоколь/Источник света:
GX53/GX53 EnergySaver (excl.)
9W max.
или LED GX53, 2,8W (excl.)
или PowerLED GX53,
3x 1,4W (excl.)

Материал:
Алюминий

Размеры:
W/H/D: 10/47/44 cm

Примечание:
Плафон поворотный.

Варианты исполнения: Art. Nr.:
темно-серый 230384

139,00 €

SITRA DISPLAY Design by CDC 0,95 IP54230~
180°

350°
0,65 IP55230~

45°

Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристый 228842
антрацит 228845

99,0099,00 €

Цоколь/Источник света:
GU10/GU10 (excl.)
50W max.

Материал:
Алюминий

Размеры:
L/W/H: 50/8,5/11,5 cm
Плафон-L/Ø: 8/7 cm
Основание-W/H/D: 8/10,5/5 cm

MYRA STRAIGHT

350°
0,73 IP55230~

45°

Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристый 228812
антрацит 228815

99,0099,00 €

Цоколь/Источник света:
GU10/GU10 (excl.)
50W max.

Материал:
Алюминий

Размеры:
L: ~80 cm
Плафон-L/Ø: 8/7 cm
Основание-W/H/D: 8/10,5/5 cm

MYRA CURVED

Рекомендуем лампу:

35W EnergySaver ≙ 50W

20°, 2800K, 1200cd

575370

6,70 €

Рекомендуем лампу:

35W EnergySaver ≙ 50W

20°, 2800K, 1200cd

575370

6,70 €

Рекомендуем лампу:

9W, 2700K, 260lm

508860

20,90 €



539539

12

Цоколь/Источник света:
GU10/GU10 (excl.)
50W max.

Материал:
Алюминий

Размеры:
L: 86 cm
Основание-Ø/D: 10/5 cm
Плафон-Ø/L: 10/15 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:
серый 230535

99,0099,00 €

EASYLITE® DISPLAY GU10 1,05 IP44
160°

230~

Рекомендуем лампу:

35W EnergySaver ≙ 50W

20°, 2800K, 1200cd

575370

6,70 €

12

30°

Цоколь/Источник света:
G12/HQI-T; CDM-T (excl.)
70W

Материал:
Алюминий

Размеры:
L: 97 cm
Основание-Ø/D: 19/11,5 cm
Плафон-Ø/L: 18/25 cm

Комплектность поставки:
ЭмПРА (incl.)Поворот плафона фиксируется винтовым соединением.

Поворот плафона фиксируется винтовым соединением.

Варианты исполнения: Art. Nr.:
серый 230605

199,00199,00 €

EASYLITE® DISPLAY G12 3,95 IP44
160°

230~
ПРА

EEI=A3EEI=A3

Рекомендуем лампу:

70W, 3000K, 6600lm

507130

36,0036,00 €

Рекомендуем лампу:

70W, 3000K, 7300lm

507430

70,40 €



+A

+A

+A

540540

Цоколь/Источник света:
2G11/TC-L EnergySaver (excl.)
36W

Материал:
Алюминий/Стекло

Размеры:
W/H/D: 52,5/10/11 cm

Комплектность поставки:
ЭмПРА (incl.)
Кронштейны (excl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристый 229405

199,00199,00 €

VANO TC Design by CDC 3,5 IP65
7-12

230~
ПРА

EEI=B2EEI=B2

7,9 IP65
7-12+A

+A

+A
230~

ПРА
EEI=A2EEI=A2

Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристый 229400

398,00398,00 €

Цоколь/Источник света:
G5/T5 EnergySaver (excl.)
2x 35W

Материал:
Алюминий/Стекло

Размеры:
W/H/D: 156/10/11 cm

Комплектность поставки:
ЭПРА (incl.)
Кронштейны (excl.)

VANO DISPLAY Design by CDC

3,0 IP65
+A

+A

+A

95°
230~

5,4 IP65
105°

+A

+A

+A
230~

ПРА
EEI=B2EEI=B2

ПРА
EEI=A2EEI=A2

Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристый 229392

229,00229,00 €

Цоколь/Источник света:
2G11/TC-L EnergySaver (excl.)
36W

Материал:
Алюминий/Стекло

Размеры:
W/H/D: 50/7,5/15,5 cm

Комплектность поставки:
ЭмПРА (incl.)
Кронштейны (excl.)

Примечание:
Ассиметричный отражатель.

VANO WING PL

Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристый 229394

349,00349,00 €

Цоколь/Источник света:
G5/T5 EnergySaver (excl.)
54W

Материал:
Алюминий/Стекло

Размеры:
W/H/D: 123,5/7,5/15,5 cm

Комплектность поставки:
ЭПРА (incl.)
Кронштейны (excl.)

Примечание:
Ассиметричный отражатель.

VANO WING

Рекомендуем лампу:

36W, 2700K, 2900lm, EEK=A

590144

14,00 €

Рекомендуем лампу:

36W, 2700K, 2900lm, EEK=A

590144

14,00 €

Рекомендуем лампу:

35W, 3000K, 3320lm

548035

18,20 €

Рекомендуем лампу:

54W, 3000K, 4450lm

548054

14,00 €



541541

АКСЕССУАРЫ для Vano TC / Vano Display АКСЕССУАРЫ для Vano Wing / Vano Wing PL

Кронштейн, короткий

Сталь, серебристый/2шт.

L: 9 cm

Основание-L/W: 5/5 cm

Art. Nr.:

229402

24,9024,90 €

Кронштейн

Сталь, серебристый/ 2шт.

L: 13,5 cm

Основание-L/W: 8/5 cm

Art. Nr.:

229395

34,9034,90 €

Кронштейн, длинный

Сталь, серебристый/2шт.

L: 19-27 cm

Основание-L/W: 6/10 cm

Art. Nr.:

229403

39,9039,90 €

Кронштейн, 47-80 cm

Сталь, серебристый/1шт.

L: 47-80 cm

Основание-L/W: 12/10 cm

Для монтажа Vano Display к стене необхо-

димо использовать 3 кронштейна 229406.

Art. Nr.:

229406

79,9079,90 €

95° 95°



542542

90°90°

2,22,2 IP65IP65
130°130° 90°90°

0,50,5 IP65IP65
120°120°

230230~~230230~~

Примечание:Примечание:
Для установки в грунтДля установки в грунт
рекомендуется использоватьрекомендуется использовать
наконечник для грунта.наконечник для грунта.

Варианты исполнения: Art. Nr.:Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристый, LED белыйсеребристый, LED белый
610lm, 5700K610lm, 5700K 231101231101

серебристый, LED белый теплыйсеребристый, LED белый теплый
540lm, 3300K540lm, 3300K 231102231102

139,00139,00 €€

Источник света:Источник света:
SMD LED (incl.)SMD LED (incl.)
10W10W

Материал:Материал:
Алюминий/СтеклоАлюминий/Стекло

Комплектность поставки:Комплектность поставки:
Блок питания (incl.)Блок питания (incl.)
Шнур питания с вилкой IP44 (incl.)Шнур питания с вилкой IP44 (incl.)
Кабель-L: 2 mКабель-L: 2 m

LED OUTDOOR BEAMLED OUTDOOR BEAM 10W10W

Примечание:Примечание:
Для установки в грунтДля установки в грунт
рекомендуется использоватьрекомендуется использовать
2 наконечника для грунта.2 наконечника для грунта.

Варианты исполнения: Art. Nr.:Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристый, LED белыйсеребристый, LED белый
2100lm, 6000K2100lm, 6000K 231111231111

серебристый, LED белый теплыйсеребристый, LED белый теплый
1800lm, 3300K1800lm, 3300K 231112231112

298,00298,00298,00 €€

Источник света:Источник света:
SMD LED (incl.)SMD LED (incl.)
30W30W

Материал:Материал:
Алюминий/СтеклоАлюминий/Стекло

Комплектность поставки:Комплектность поставки:
Блок питания (incl.)Блок питания (incl.)
Шнур питания с вилкой IP44 (incl.)Шнур питания с вилкой IP44 (incl.)
Кабель-L: 2 mКабель-L: 2 m

LED OUTDOOR BEAMLED OUTDOOR BEAM 30W30W

ШтокШток

Сталь оцинкованная/серебристыйСталь оцинкованная/серебристый

L/W/H: 50,5/2,5/2,5 cmL/W/H: 50,5/2,5/2,5 cm

Основание L/W/H: 2/12/0,45 cmОснование L/W/H: 2/12/0,45 cm

Art. Nr.:Art. Nr.:

227774227774

29,9029,9029,90 €€

АКСЕССУАРЫ:АКСЕССУАРЫ: для LED Outdoor Beam 30Wдля LED Outdoor Beam 30W

Наконечник для грунтаНаконечник для грунта

Пластмасса/черныйПластмасса/черный

L: 17,5 cmL: 17,5 cm

Art. Nr.:Art. Nr.:

900011900011

6,706,70 €€

АКСЕССУАРЫ:АКСЕССУАРЫ: для LED Outdoor Beam 10W/30Wдля LED Outdoor Beam 10W/30W

LEDLEDLEDLED

22,5

20,5

13 11,59

13

LED OUTDOOR BEAMLED OUTDOOR BEAM
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Наконечник для грунта

Пластмасса/черный

L: 17,5 cm

Art. Nr.:

900011

6,70 €

АКСЕССУАРЫ: для LED Flood Light 10W/30W

180°

3,1 IP65

Варианты исполнения: Art. Nr.:
черный, LED белый,
2100lm, 6000K 231161

черный, LED белый теплый,
1800lm, 3300K 231162

298,00298,00 €

Источник света:
SMD LED (incl.)
30W

Материал:
Алюминий/Стекло

Размеры:
W/H/D: 25/31,5/9 cm

Комплектность поставки:
Блок питания (incl.)
Шнур питания с вилкой IP44 (incl.)
Кабель-L: 2 m

LED FLOOD LIGHT 30W

1,1 IP65
120°

230~

180° 120°
230~

Варианты исполнения: Art. Nr.:
черный, LED белый,
610lm, 5700K 231151

черный, LED белый теплый,
540lm, 3300K 231152

139,00 €

Источник света:
SMD LED (incl.)
10W

Материал:
Алюминий/Стекло

Размеры:
W/H/D: 17/20/7 cm

Комплектность поставки:
Блок питания (incl.)
Шнур питания с вилкой IP44 (incl.)
Кабель-L: 2 m

LED FLOOD LIGHT 10W

Шток

Сталь/черный

L/W/H: 50,5/2,5/2,5 cm

Основание L/W/H: 12/12/0,45 cm

Art. Nr.:

227770

29,9029,90 €

АКСЕССУАРЫ: для LED Flood Light 30W

LED

LED



545545

Варианты исполнения: Art. Nr.:Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристыйсеребристый 227814227814

69,9069,90 €€

Цоколь/Источник света:Цоколь/Источник света:
R7s/R7s, 118 mm (excl.)R7s/R7s, 118 mm (excl.)
130W max.130W max.

Материал:Материал:
Алюминий/СтеклоАлюминий/Стекло

Варианты исполнения: Art. Nr.:Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристыйсеребристый 227824227824

119,00119,00119,00 €€

Цоколь/Источник света:Цоколь/Источник света:
GU6,5/CMH-T (excl.)GU6,5/CMH-T (excl.)
20W20W

Материал:Материал:
Алюминий/СтеклоАлюминий/Стекло

Комплектность поставки:Комплектность поставки:
ЭПРА (incl.)ЭПРА (incl.)

SXL COMPACT GU6,5SXL COMPACT GU6,5

90°90°

1,071,07 IP44IP44
4-74-7

230230~~

90°90°

1,031,03 IP44IP44
4-74-7

230230~~

Цоколь/Источник света:Цоколь/Источник света:
G9/G9 (excl.)G9/G9 (excl.)
2x 42W max.2x 42W max.
илиили
G9/G9 EnergySaver (excl.)G9/G9 EnergySaver (excl.)
2x 9W max.2x 9W max.

Материал:Материал:
Алюминий/СтеклоАлюминий/Стекло

SXL COMPACT G9SXL COMPACT G9

SXL COMPACT R7sSXL COMPACT R7s

90°90°

1,11,1 IP44IP44
4-74-7

230230~~
ПРАПРА

EEI=A2EEI=A2

Варианты исполнения: Art. Nr.:Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристыйсеребристый 227804227804

69,9069,90 €€

Рекомендуем лампу:Рекомендуем лампу:

9W, 4000K, 405lm, EEK=A9W, 4000K, 405lm, EEK=A

508941508941

14,0014,00 €€

Рекомендуем лампу:Рекомендуем лампу:

42W EnergySaver42W EnergySaver ≙≙ 60W60W

2700K, 620lm, EEK=C2700K, 620lm, EEK=C

519360519360

4,204,20 €€

Рекомендуем лампу:Рекомендуем лампу:

Plusline ESPlusline ES

120W EnergySaver120W EnergySaver ≙≙ 150W150W

2900K, 2250lm, EEI=C2900K, 2250lm, EEI=C

519240519240

9,809,80 €€

Рекомендуем лампу:Рекомендуем лампу:

20W, 3000K, 1615lm20W, 3000K, 1615lm

507020507020

46,5046,5046,50 €€

8

6,5 18

24

8

6,5 18

24

8

6,5 18

24
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Варианты исполнения: Art. Nr.:Варианты исполнения: Art. Nr.:
черныйчерный 227750227750
серебристыйсеребристый 227754227754

129,00129,00129,00 €€

Цоколь/Источник света:Цоколь/Источник света:
G24q-3/TC-DE EnergySaver (excl.)G24q-3/TC-DE EnergySaver (excl.)
2x 26W2x 26W

Материал:Материал:
Алюминий/СтеклоАлюминий/Стекло

Комплектность поставки:Комплектность поставки:
ЭПРА (incl.)ЭПРА (incl.)

SXL 2 2x 26WSXL 2 2x 26W

Варианты исполнения: Art. Nr.:Варианты исполнения: Art. Nr.:
черныйчерный 227760227760
серебристыйсеребристый 227764227764

113,00113,00 €€

Цоколь/Источник света:Цоколь/Источник света:
E27/EnergySaver (excl.)E27/EnergySaver (excl.)
ØØ/L: 6,6/17,3 cm max./L: 6,6/17,3 cm max.
24W max.24W max.

Материал:Материал:
Алюминий/СтеклоАлюминий/Стекло

SXL 2 E27SXL 2 E27

2,72,7 IP65IP65
7-127-12

90°90°

90°90°

2,52,5 IP65IP65
7-127-12

230230~~

230230~~
ПРАПРА

EEI=A2EEI=A2

90°90°

3,63,6 IP65IP65
1010

230230~~

Варианты исполнения: Art. Nr.:Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристыйсеребристый 229192229192

99,0099,0099,00 €€

Цоколь/Источник света:Цоколь/Источник света:
E27/EnergySaver (excl.)E27/EnergySaver (excl.)
ØØ/L: 5,2/17,5 cm max./L: 5,2/17,5 cm max.
2x 24W max.2x 24W max.

Материал:Материал:
АлюминийАлюминий

Размеры:Размеры:
W/H/D: 31/42/12,5 cmW/H/D: 31/42/12,5 cm

Примечание:Примечание:
Ассиметричный отражатель.Ассиметричный отражатель.

SXL ECOSXL ECO

Рекомендуем лампу:Рекомендуем лампу:

23W, 2700K, 1350lm, EEK=A23W, 2700K, 1350lm, EEK=A

508770508770

11,1011,1011,10 €€

Рекомендуем лампу:Рекомендуем лампу:

23W, 2700K, 1350lm, EEK=A23W, 2700K, 1350lm, EEK=A

508770508770

11,1011,1011,10 €€

Рекомендуем лампу:Рекомендуем лампу:

26W, 3000K, 1800lm, EEK=B26W, 3000K, 1800lm, EEK=B

508222508222

9,809,80 €€

АКСЕССУАРЫАКСЕССУАРЫ для SXL Ecoдля SXL Eco

Шток Art. Nr.:Шток Art. Nr.:

Сталь/черныйСталь/черный 227770227770

Сталь/серебристыйСталь/серебристый 227774227774

29,9029,9029,90 €€

L/W/H: 50,5/2,5/2,5 cmL/W/H: 50,5/2,5/2,5 cm

Основание L/W/H: 12/12/0,45 cmОснование L/W/H: 12/12/0,45 cm

АКСЕССУАРЫАКСЕССУАРЫ для SXL 2для SXL 2

РассеивательРассеиватель

Сталь/хромСталь/хром

L/W/H: 32,6/25,6/3,1 cmL/W/H: 32,6/25,6/3,1 cm

Шток Art. Nr.:Шток Art. Nr.:

Сталь/черныйСталь/черный 227690227690

Сталь/белыйСталь/белый 227691227691

Сталь/серебристыйСталь/серебристый 227698227698

39,9039,9039,90 €€

L/W/H: 80,5/3/3 cmL/W/H: 80,5/3/3 cm

Основание-L/W: 12/12 cmОснование-L/W: 12/12 cm

Art. Nr.:Art. Nr.:

229008229008

24,9024,9024,90 €€

22 16

3129

22 16

3129



548548

Прожекторы HIT/HQI комплектуются обычным защитным стеклом. Если необходима УФ-защита, используйте лампы с УФ-фильтром.

Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристый 229044

149,00149,00 €

Цоколь/Источник света:
Rx7s/HQI-TS; CDM-TS (excl.)
70W

Материал:
Алюминий/Стекло

Размеры:
W/H/D: 31/42/12,5 cm

Комплектность поставки:
ЭмПРА (incl.)

Примечание:
Ассиметричный отражатель.

SXL HIT-DE 70W

Варианты исполнения: Art. Nr.:
черный 229000
белый 229001
серебристый 229002

149,00149,00 €

Цоколь/Источник света:
Rx7s/HQI-TS, CDM-TS (excl.)
150W

Материал:
Алюминий/Стекло

Размеры:
W/H/D: 31/42/12,5 cm

Комплектность поставки:
ЭмПРА (incl.)

Примечание:
Ассиметричный отражатель.

SXL HIT-DE 150W

Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристый 229012

229,00229,00 €

Цоколь/Источник света:
E40/HIT (excl.)
400W

Материал:
Алюминий/Стекло

Размеры:
W/H/D: 41/54/16,5 cm

Комплектность поставки:
ЭмПРА (incl.)

Примечание:
Ассиметричный отражатель.
Прожектор SXL HIT 400W
должен функционировать только
с направлением света вверх!

SXL HIT 400W

90°

5,1 IP65
10

230~
ПРА

EEI=A3EEI=A3

10
10,6 IP65

90°
230~

ПРА
EEI=A3EEI=A3

10
6,0 IP65

90°
230~

ПРА
EEI=A3EEI=A3

АКСЕССУАРЫ для SXL HIT-DE 70W/150W

Решетка

Сталь, хром

L/W/H: 32,6/25,6/3,1 cm

Шток Art. Nr.:

Сталь, черный 227690

Сталь, белый 227691

Сталь, серебристый 227698

39,9039,90 €

L/W/H: 80,5/3/3 cm

Основание-L/W: 12/12 cm

Art. Nr.:

229008

24,9024,90 €

Рекомендуем лампу:

70W, 3000K, 6000lm

509070

18,0018,00 €

Рекомендуем лампу:

150W, 3000K, 12000lm

509150

18,0018,00 €

Рекомендуем лампу:

400W, 4200K, 42000lm

510400

69,5069,50 €
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Размеры:
Плафон-Ø: 20/26 cm
Основание-L/W: 15/15 cm

Комплектность поставки:
ЭмПРА (incl.)

Цоколь/Источник света:
G12/HQI-T; CDM-T (excl.)
70W

Материал:
Алюминий

FLAC BEAM® HQI 70W
7-13

5,4 IP65
20°

120°120°
230~

ПРА
EEI=A3EEI=A3

Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристый 230054

298,00298,00 €

Рекомендуем лампу:

70W, 3000K, 6600lm

507130

36,0036,00 €

Рекомендуем лампу:

70W, 3000K, 7300lm

507430

70,40 €

550550



Варианты исполнения: Art. Nr.:
серый 230595

179,00179,00 €

Цоколь/Источник света:
G12/HQI-T; CDM-T (excl.)
70W

Материал:
Алюминий

Размеры:
H: 29 cm
Плафон-Ø/L: 18/25 cm
Основание-Ø/H: 19/11,5 cm

EASYLITE® SPOT G12
12

30°

3,6 IP44
110°

230~
ПРА

EEI=A3EEI=A3

Рекомендуем лампу:

70W, 3000K, 6600lm

507130

36,0036,00 €

Рекомендуем лампу:

70W, 3000K, 7300lm

507430

70,40 €

Комплектность поставки:
ЭмПРА (incl.)
Наконечник для грунта (excl.)

Примечание:
Поворот плафона фиксируется
винтовым соединением.

551551

Рекомендуем аксессуар:

Наконечник для грунта

Пластмасса/черный/L: 25 cm

230630

5,70 €



12~

230~

Варианты исполнения: Art. Nr.:
серый 230555

119,00119,00 €

Цоколь/Источник света:
G53/QRB111 (excl.)
50W max.

Материал:
Алюминий

Размеры:
H: 23,5 cm
Плафон-Ø/L: 15,5/23 cm
Основание-Ø/H: 13/8 cm

Комплектность поставки:
E-Trafo (incl.)

EASYLITE® SPOT QRB111

Варианты исполнения: Art. Nr.:
серый 230575

99,0099,00 €

Цоколь/Источник света:
GU10/ES111 (excl.)
75W max.

Материал:
Алюминий

Размеры:
H: 23,5 cm
Плафон-Ø/L: 15,5/23 cm
Основание-Ø/H: 13/8 cm

EASYLITE® SPOT ES111

12
2,25 IP44

110°

12
1,8 IP44

110°
230~

Примечание:
Поворот плафона фиксируется
винтовым соединением.

Рекомендуем лампу:

50W EnergySaver ≙ 75W

24°, 3000K, 5800cd

545752

21,10 €

Рекомендуем аксессуар:

Наконечник для грунта

Пластмасса/черный/L: 25 cm

230630

5,70 €

Примечание:
Поворот плафона фиксируется
винтовым соединением.

Рекомендуем аксессуар:

Наконечник для грунта

Пластмасса/черный/L: 25 cm

230630

5,70 €

Рекомендуем лампу:

75W, 24°, 2700K, 2000cd

575672

18,30 €

552552



Варианты исполнения: Art. Nr.:
серый 230615

99,0099,00 €

Цоколь/Источник света:
E27/EnergySaver (excl.)
Ø/L: 4,5/13,5 cm max.

Материал:
Алюминий

Размеры:
H: 25,5 cm
Плафон-Ø/L: 18/25 cm
Основание-Ø/H: 13/8 cm

EASYLITE® SPOT E27
12

150°

1,6 IP44
110°

230~

Варианты исполнения: Art. Nr.:
сталь 229100

99,0099,00 €

Цоколь/Источник света:
E27/PAR38 (excl.)
80W max.

Материал:
Сталь 304

Размеры:
H: 25 cm
Плафон-Ø: 15,5 cm
Кабель-L: 1,5 m

Примечание:
Кабель без сетевой вилки.

NAUTILUS PAR38 1,3 IP65
210°

230~

Рекомендуем лампу:

80W, 30°, 2500K

519760

14,00 €

Примечание:
Поворот плафона фиксируется
винтовым соединением.

Рекомендуем аксессуар:

Наконечник для грунта

Пластмасса/черный/L: 25 cm

230630

5,70 €

Рекомендуем лампу:

11W, 2700K, 530lm, EEK=A

508950

9,909,90 €

553553

Рекомендуем лампу:

23W EnergySaver

2700K, 1250lm

519620

42,10 €



554554

0,5 IP44
100°

0,95 IP44
100°

230~

230~

Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристый 132832

79,9079,90 €

Комплектность поставки:
Шнур питания с вилкой (incl.)

Цоколь/Источник света:
GU10/GU10 EnergySaver (excl.)
25W max.

Материал:
Алюминий
Рама - Сталь

Размеры:
W/H/D: 10,5/14/11 cm
Кабель-L: 1,5 m

CUBIX 1

Комплектность поставки:
Шнур питания с вилкой (incl.)

Цоколь/Источник света:
GU10/GU10 EnergySaver (excl.)
2x 25W max.

Материал:
Алюминий

Размеры:
W/H/D: 18/14/11 cm
Кабель-L: 1,5 m

CUBIX 2

Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристый 132842

119,00119,00 €

Рекомендуем лампу:

25W EnergySaver ≙ 35W

20°, 2800K, 800cd

575360

6,70 €

Рекомендуем источник света:

LEDspot 4W

36°, 3000K, 300cd, 165lm

560084

24,9024,90 €

Рекомендуем источник света:

LEDspot 4W

36°, 3000K, 300cd, 165lm

560084

24,9024,90 €

Рекомендуем лампу:

25W EnergySaver ≙ 35W

20°, 2800K, 800cd

575360

6,70 €



555555

Варианты исполнения: Art. Nr.:
серый 230525

99,00 €

Цоколь/Источник света:
GU10/GU10 (excl.)
50W max.

Материал:
Алюминий

Размеры:
H: 20 cm
Плафон-Ø/L: 10/15 cm
Основание-Ø/H: 10/5 cm

EASYLITE® SPOT GU10
12

0,65 IP44
160°

230~

Рекомендуем лампу:

35W EnergySaver ≙ 50W

20°, 2800K, 1200cd

575370

6,70 €

Рекомендуем лампу:

35W EnergySaver ≙ 50W

20°, 2800K, 1200cd

575370

6,70 €

Рекомендуем аксессуар:

Наконечник для грунта

Пластмасса/черный/L: 25 cm

230630

5,70 €

Примечание:
Поворот плафона фиксируется
винтовым соединением.

Варианты исполнения: Art. Nr.:
серый 230545

99,00 €

Цоколь/Источник света:
GU10/GU10 (excl.)
50W max.

Материал:
Алюминий

Размеры:
H: 45,5 cm
Плафон-Ø/L: 10/15 cm
Шток-H: 15 cm
Кабель-L: 1,2 m

Комплектность поставки:
Шнур питания с вилкой (incl.)

EASYLITE® SPIKE GU10 0,75 IP43
160°

230~

Рекомендуем источник света:

LEDspot 4W

36°, 3000K, 300cd, 165lm

560084

24,9024,90 €



NAUTILUS

NAUTILUS SPIKE XL

Варианты исполнения: Art. Nr.:
черный 227410

49,50 €

0,63 IP65
180°

230~

Цоколь/Источник света:
GU10/GU10 (excl.)
35W max.
L: 5,7 cm max.

Материал:
Алюминий

Размеры:
Плафон-Ø/L: 9,5/10 cm
L: 17,5 cm
Кабель-L: 1,5 m

Комплектность поставки:
Шнур питания с вилкой (incl.)
Наконечник для грунта,
черный (incl.)

NAUTILUS SPIKE

Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристый 227418

42,00 €

0,75 IP65
180°

230~

Цоколь/Источник света:
GU10/GU10 EnergySaver (excl.)
или GU10 LED (excl.)
L: 8,3 cm max.

Материал:
Алюминий

Размеры:
Плафон-Ø/L: 9,5/15,5 cm
L: 17,5 cm
Кабель-L: 1,5 m

Комплектность поставки:
Шнур питания с вилкой (incl.)
Наконечник для грунта,
черный (incl.)

Рекомендуем лампу:

11W EnergySaver, 2700K, 220lm

508920

20,90 €

Рекомендуем лампу:

35W EnergySaver ≙ 50W

20°, 2800K, 1200cd

575370

6,70 €

Рекомендуем источник света:

LEDspot 4W

36°, 3000K, 300cd, 165lm

560084

24,9024,90 €

Рекомендуем источник света:

LEDspot 4W

36°, 3000K, 300cd, 165lm

560084

24,9024,90 €

556556
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Рекомендуем аксессуар:

Наконечник для грунта

Пластмасса/черный/L: 25 cm

230630

5,70 €

559559

Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристый 227500

35,00 €

Цоколь/Источник света:
G5,3/MR16 (excl.)
35W max.

Материал:
Алюминий

Размеры:
H: 10 cm
Плафон-Ø: 9,7 cm
Кабель-L: 3 m

Комплектность поставки:
Trafo (excl.)

NAUTILUS IP67

Цоколь/Источник света:
G5,3/MR16 (excl.)
35W max.

Материал:
Сталь 304

Размеры:
Ø/H: 10/12,5 cm
Плафон-Ø: 9 cm
Кабель-L: 1,5 m

Комплектность поставки:
Trafo (excl.)

Примечание:
Поворот плафона фиксируется
винтовым соединением.

NAUTILUS MR16

Варианты исполнения: Art. Nr.:
сталь 229090

113,00 €

0,54 IP67
7

180°
12~

0,85 IP67
180°

12~

Трансформаторы имеют степень защиты IP44 не предназначены для монтажа в грунт и/или погружения в воду.
Дополнительные аксессуары и другие трансформаторы см. в разделе Аксессуары.

Варианты исполнения: Art. Nr.:
серый 230505

99,0099,00 €

Цоколь/Источник света:
GU5,3/MR16 (excl.)
50W max.

Материал:
Алюминий

Размеры:
H: 20,5 cm
Плафон-Ø/L: 10/15 cm
Основание-Ø/H: 13/8 cm

Комплектность поставки:
E-Trafo (incl.)

EASYLITE® SPOT MR16
12160°

1,75 IP44
12~

230~

Рекомендуем лампу:

35W, 38°, 2700K, 810cd

536338

2,70 €

Рекомендуем источник света:

PowerLED 4W

36°, 3000K, 500cd

560044

39,9039,90 €

Рекомендуем лампу:

35W, 38°, 2700K, 810cd

536338

2,70 €

Рекомендуем источник света:

PowerLED 4W

36°, 3000K, 500cd

560044

39,9039,90 €

Рекомендуем лампу:

50W, 40°, 2700K, 1500cd

536540

2,70 €

Рекомендуем аксессуар:

Наконечник для грунта

Пластмасса/черный/L: 17,5 cm

900011

6,70 €

Рекомендуем трансформатор:

IP44 Trafo 60VA/12V~
227160

49,00 €

Рекомендуем трансформатор:

IP44 Trafo 150VA/12V~
227150

84,00 €



560560

Цоколь/Источник света:
GX53/GX53 EnergySaver (excl.)
9W max.
или LED GX53, 2,8W (excl.)
или PowerLED GX53, 3x 1,4W (excl.)

Материал:
Алюминий/
Шток-Пластмасса

Размеры:
W/H/D: 17/27/10 cm
L: 17,5 cm
Кабель-L: 1,5 m

Комплектность поставки:
Шнур питания с вилкой (incl.)
Наконечник для грунта, черный (incl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристый 230374
темно-серый 230375

69,90 €

SITRA EARTH SPIKE Design by CDC 0,8 IP54230~
350°

0,97 IP67
180°

Варианты исполнения: Art. Nr.:
сталь 229730

99,00 €

Комплектность поставки:
Шнур питания с вилкой (incl.)

Цоколь/Источник света:
GX53/GX53 EnergySaver (excl.)
11W max.
или LED GX53, 2,8W (excl.)
или PowerLED GX53, 3x 1,4W (excl.)

Материал:
Сталь 304

Размеры:
H: 17 cm
Плафон-Ø/L: 14,3/8,5 cm
Основание-Ø: 9,5 cm
Кабель-L: 1,5 m

NAUTILUS GX53 230~

Рекомендуем аксессуар:

Наконечник для грунта

Пластмасса/черный/L: 17,5 cm

900011

6,70 €

Рекомендуем лампу:

9W, 2700K, 260lm

508860

20,90 €

Рекомендуем лампу:

9W, 2700K, 260lm

508860

20,90 €

Рекомендуем источник света:

3x 1,4W PowerLED

3250K, 200lm

550092

39,9039,90 €

Рекомендуем источник света:

3x 1,4W PowerLED

3250K, 200lm

550092

39,9039,90 €



561561

0,470,47 IP44IP44
180°180°LEDLED

1 шт.1 шт.

30°30°

360°360°
230230~~

Варианты исполнения: Art. Nr.:Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристыйсеребристый
LED белыйLED белый 231021231021
LED белый теплыйLED белый теплый 231022231022

113,00113,00 €€

Источник света:Источник света:
PowerLED (incl.)PowerLED (incl.)
3,3W3,3W

Материал:Материал:
Алюминий/Алюминий/
Шток-ПластмассаШток-Пластмасса

Комплектность поставки:Комплектность поставки:
Шнур питания с вилкой (incl.)Шнур питания с вилкой (incl.)
Кабель-L: 1,5 mКабель-L: 1,5 m
Наконечник для грунта (incl.)Наконечник для грунта (incl.)

6,5

ØØØØØØØØØ 6,5
9,0

17,5

NAUTILUS SPIKE LED COMPACTNAUTILUS SPIKE LED COMPACT

0,70,7 IP44IP44
270°270°LEDLED

3 шт.3 шт.

60°60°

Варианты исполнения: Art. Nr.:Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристыйсеребристый
LED белыйLED белый 230271230271
LED белый теплыйLED белый теплый 230272230272

129,00129,00129,00 €€

Источник света:Источник света:
PowerLED (incl.)PowerLED (incl.)
3x 1W3x 1W

Материал:Материал:
АлюминийАлюминий
Шток-ПластмассаШток-Пластмасса

Размеры:Размеры:
Плафон-Плафон-ØØ/H: 6,5/19 cm/H: 6,5/19 cm
L: 17,5 cmL: 17,5 cm
Кабель-L: 1,5 mКабель-L: 1,5 m

Комплектность поставки:Комплектность поставки:
Блок питания (incl.)Блок питания (incl.)
Шнур питания с вилкой (incl.)Шнур питания с вилкой (incl.)
Наконечник для грунта (incl.)Наконечник для грунта (incl.)

NAUTILUS SPIKE LEDNAUTILUS SPIKE LED mAmA
350350

230230~~

LEDLED

LEDLED
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563563

Варианты исполнения: Art. Nr.:
сталь
LED белый 230811
LED белый теплый 230812

129,00129,00 €

Источник света:
PowerLED (incl.)
3x 1W

Материал:
Сталь 304
Шток-Пластмасса

Размеры:
W/H/D: 10/14,5/9,5 cm
Плафон-Ø/L: 10/9,5 cm
L: 17,5 cm
Кабель-L: 1,5 m

Комплектность поставки:
Блок питания (incl.)
Шнур питания с вилкой (incl.)
Наконечник для грунта (incl.)

NAUTILUS LED 304/100S
360°

0,65 IP55
270°LED

3 шт.

45°
mA

350

230~

360°
0,66 IP55

270°LED

3 шт. 7

45°

Варианты исполнения: Art. Nr.:
сталь
LED белый 230801
LED белый теплый 230802

129,00129,00 €

Источник света:
PowerLED (incl.)
3x 1W

Материал:
Сталь 304

Размеры:
W/H/D: 10/14,5/9,5 cm
Плафон-Ø/L: 10/9,5 cm
Основание-Ø/H: 9,5/0,8 cm
Кабель-L: 1,5 m

Комплектность поставки:
Блок питания (incl.)

Примечание:
Кабель без вилки.

NAUTILUS LED 304/100B mA
350

230~

0,91 IP67
180°LED

46 шт.
230~

Варианты исполнения: Art. Nr.:
сталь
LED белый 229731
LED белый теплый 229732

139,00 €

Источник света:
LED (incl.)
4,6W

Материал:
Сталь 304

Размеры:
H: 17 cm
Плафон-Ø/L: 14,3/8,5 cm
Основание-Ø/H: 9,5/0,8 cm
Кабель-L: 1,5 m

Комплектность поставки:
Шнур питания с вилкой (incl.)

NAUTILUS LED 304/143B

Рекомендуем аксессуар:

Наконечник для грунта

Пластмасса/черный/L: 17,5 cm

900011

6,70 €

LED

LED

LED



5656456564

1212~~

230230~~
1,451,45 IP44IP44

LEDLED

3 шт.3 шт.

20°20°180°180°

Варианты исполнения: Art. Nr.:Варианты исполнения: Art. Nr.:
алюминийалюминий
LED белыйLED белый 230281230281
LED белый теплыйLED белый теплый 230282230282

149,00149,00149,00 €€

Источник света:Источник света:
PowerLED (incl.)PowerLED (incl.)
3x 1W, 10W3x 1W, 10W

Материал:Материал:
АлюминийАлюминий

Размеры:Размеры:
Плафон-Плафон-ØØ/L: 3,5/5 cm/L: 3,5/5 cm
L: 36,5 cmL: 36,5 cm

Комплектность поставки:Комплектность поставки:
K-Trafo (incl.)K-Trafo (incl.)
Колодка-разветвитель (incl.)Колодка-разветвитель (incl.)

Примечание:Примечание:
Кабель Trafo:Кабель Trafo:
первичная цепь - L: 2 mпервичная цепь - L: 2 m
вторичная цепь - L: 1 mвторичная цепь - L: 1 m
Кабель от колодкиКабель от колодки
до светильника - L: 1,7 mдо светильника - L: 1,7 m

LED OUTDOOR SPIKE SETLED OUTDOOR SPIKE SET

230230~~

Источник света:Источник света:
PowerLED (incl.)PowerLED (incl.)
3,3W3,3W

Материал:Материал:
Алюминий/АкрилАлюминий/Акрил

Размеры:Размеры:
L: 17,5 cmL: 17,5 cm
Кабель-L: 1,5 mКабель-L: 1,5 m

Комплектность поставки:Комплектность поставки:
Шнур питания с вилкой (incl.)Шнур питания с вилкой (incl.)
Наконечник для грунта,Наконечник для грунта,
черный (incl.)черный (incl.)

LEDLED

1 шт.1 шт.
IP44IP44MINIPOL LEDMINIPOL LED 11cm11cm

0,450,45
30cm30cm
0,720,72

Варианты исполнения: Art. Nr.:Варианты исполнения: Art. Nr.:
алюминий/LED белый теплыйалюминий/LED белый теплый
Minipol LED 11 cmMinipol LED 11 cm 230241230241

99,0099,00 €€

Minipol LED 30 cmMinipol LED 30 cm 230243230243

113,00113,00 €€

11

30

1,2 1,2

ØØØØØØØ 7

ØØØØØØØ 4

ØØØØØØØ 5

ØØØØØØØ 5

ØØØØØØØ 4

ØØØØØØØ 7

LEDLED
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566566

1,51,5 IP65IP65
120°120° 25°25°LEDLED

18 шт.18 шт.
24=24=

3,2

4,5 2,5

1,261,26 IP65IP65350mA350mA
180°180° 25°25°LEDLED

15 шт.15 шт.

5,352

88

5,352

88

1,261,26 IP65IP65350mA350mA
180°180° 25°25°LEDLED

15 шт.15 шт.

Варианты исполнения: Art. Nr.:Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристыйсеребристый
LED белыйLED белый 229481229481
LED белый теплыйLED белый теплый 229482229482

298,00298,00298,00 €€

Источник света:Источник света:
PowerLED (incl.)PowerLED (incl.)
18x 1W18x 1W

Материал:Материал:
Алюминий/СтеклоАлюминий/Стекло

Размеры:Размеры:
L/W/H: 100/7/3,2 cmL/W/H: 100/7/3,2 cm
Кабель-L: 1,5 mКабель-L: 1,5 m

Примечание:Примечание:
Потребляемая мощность 25WПотребляемая мощность 25W

Комплектность поставки:Комплектность поставки:
Блок питания (excl.)Блок питания (excl.)
Крепеж к стене (incl.)Крепеж к стене (incl.)

GALEN LED PROFILEGALEN LED PROFILE 100 cm100 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:Варианты исполнения: Art. Nr.:
алюминийалюминий
LED белыйLED белый 229461229461
LED белый теплыйLED белый теплый 229462229462

298,00298,00298,00 €€

Источник света:Источник света:
PowerLED (incl.)PowerLED (incl.)
15x 1W15x 1W

Материал:Материал:
Алюминий/СтеклоАлюминий/Стекло

Размеры:Размеры:
Кабель-L: 1,5 mКабель-L: 1,5 m

Комплектность поставки:Комплектность поставки:
Блок питания (excl.)Блок питания (excl.)
Кабель-L: 1,5 mКабель-L: 1,5 m

Примечание:Примечание:
Потребляемая мощность 15WПотребляемая мощность 15W

GALEN LED PROFILEGALEN LED PROFILE

Комплектность поставки:Комплектность поставки:
Блок питания (excl.)Блок питания (excl.)
Контроллер (excl.)Контроллер (excl.)

Примечание:Примечание:
Потребляемая мощность 15WПотребляемая мощность 15W

Варианты исполнения: Art. Nr.:Варианты исполнения: Art. Nr.:
алюминийалюминий
LED RGBLED RGB 229463229463

349,00349,00349,00 €€

Источник света:Источник света:
PowerLED (incl.)PowerLED (incl.)
5x красных, зеленых, синих5x красных, зеленых, синих
15x 1W15x 1W

Материал:Материал:
Алюминий/СтеклоАлюминий/Стекло

Размеры:Размеры:
Кабель-L: 1,5 mКабель-L: 1,5 m

GALEN RGB LED PROFILEGALEN RGB LED PROFILE

При подключении нескольких устройств Galen LED Profile обращайте внимание на суммарную мощность!При подключении нескольких устройств Galen LED Profile обращайте внимание на суммарную мощность!
Блоки управления и питания см. в разделе Аксессуары.Блоки управления и питания см. в разделе Аксессуары.

Рекомендуем аксессуар:Рекомендуем аксессуар:

ПДУ для Easy LIMПДУ для Easy LIM®® Pro RFPro RF

470601470601

14,8014,8014,80 €€

Рекомендуем аксессуар:Рекомендуем аксессуар:

Батарейка для ПДУБатарейка для ПДУ

470620470620

1,401,40 €€

Рекомендуем блокРекомендуем блок

питания:питания:

18W, 350mA18W, 350mA

464111464111

70,0070,00 €€

Рекомендуем блок питания:Рекомендуем блок питания:

36W, 24V=36W, 24V=

470544470544

99,0099,00 €€

Рекомендуем блокРекомендуем блок

питания:питания:

60W, 24V=60W, 24V=

470506470506

113,00113,00 €€

Рекомендуем блок питания:Рекомендуем блок питания:

20W, 24V=20W, 24V=

470542470542

56,0056,00 €€

Рекомендуем контроллер:Рекомендуем контроллер:

Easy LIMEasy LIM®® Pro RF, 350mA, 3 каналаPro RF, 350mA, 3 канала

MasterMaster

5W/канал max., 24V=5W/канал max., 24V=

470610470610

99,0099,0099,00 €€

Рекомендуем контроллер:Рекомендуем контроллер:

Easy LIMEasy LIM®® Pro RF, 350mA, 3 каналаPro RF, 350mA, 3 канала

SlaveSlave

5W/канал max., 24V=5W/канал max., 24V=

470612470612

49,9049,9049,90 €€
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90°90°

2,32,3 IP65IP65
130°130°

230230~~

22,5

20,5

13

Источник света:Источник света:
SMD LED, 3in1 RGB (incl.)SMD LED, 3in1 RGB (incl.)
30W30W

Материал:Материал:
Алюминий/СтеклоАлюминий/Стекло

Размеры:Размеры:
Кабель-L: 2 mКабель-L: 2 m

Комплектность поставки:Комплектность поставки:
Блок питания (incl.)Блок питания (incl.)
ШИМ-конвертер (incl.)ШИМ-конвертер (incl.)
Управляющий кабель 2m (incl.)Управляющий кабель 2m (incl.)
Шнур питания с вилкой IP44 (incl.)Шнур питания с вилкой IP44 (incl.)
Контроллер (excl.)Контроллер (excl.)

Примечание:Примечание:
Требуется управляющий сигналТребуется управляющий сигнал
3x 1-10V.3x 1-10V.

Варианты исполнения: Art. Nr.:Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристыйсеребристый
LED RGBLED RGB 231113231113

559,00559,00 €€

RGB FLOODRGB FLOOD 30W30W

569569

2,52,5 IP65IP6524=24=
90°90° 20°20°LEDLED

36 шт.36 шт.

Примечание:Примечание:
Потребляемая мощность 50W.Потребляемая мощность 50W.

Варианты исполнения: Art. Nr.:Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристыйсеребристый
LED RGBLED RGB 229493229493

690,00690,00690,00 €€

Источник света:Источник света:
PowerLED (incl.)PowerLED (incl.)
12x красных, зеленых, синих12x красных, зеленых, синих
36x 1W36x 1W

Материал:Материал:
Алюминий/СтеклоАлюминий/Стекло

Размеры:Размеры:
W/H/D: 27,5/23,5/15,5 cmW/H/D: 27,5/23,5/15,5 cm
Кабель-L: 5 mКабель-L: 5 m

Комплектность поставки:Комплектность поставки:
Блок питания (excl.)Блок питания (excl.)
Контроллер (excl.)Контроллер (excl.)

GALEN LED PANELGALEN LED PANEL 24V, 36 LED24V, 36 LED

Рекомендуем аксессуар:Рекомендуем аксессуар:

ПДУ к Power LIMПДУ к Power LIM®®2 RGB2 RGB

470520470520

34,9034,9034,90 €€

Рекомендуем контроллер:Рекомендуем контроллер:

Power LIMPower LIM®®2 RGB2 RGB

MasterMaster

60W max., 24V=60W max., 24V=

470581470581

165,00165,00165,00 €€

Рекомендуем контроллер:Рекомендуем контроллер:

Power LIMPower LIM®®2 RGB2 RGB

SlaveSlave

60W max., 24V=60W max., 24V=

470582470582

149,00149,00149,00 €€

1,761,76 IP65IP65350mA350mA
360°360° 45°45°LEDLED

15 шт.15 шт.

Комплектность поставки:Комплектность поставки:
Блок питания (excl.)Блок питания (excl.)
Контроллер (excl.)Контроллер (excl.)

Примечание:Примечание:
Потребляемая мощность 15W.Потребляемая мощность 15W.

Варианты исполнения: Art. Nr.:Варианты исполнения: Art. Nr.:
черныйчерный
LED RGBLED RGB 229453229453

349,00349,00349,00 €€

Источник света:Источник света:
PowerLED (incl.)PowerLED (incl.)
5x красных, зеленых, синих5x красных, зеленых, синих
15x 1W15x 1W

Материал:Материал:
Алюминий/СтеклоАлюминий/Стекло

Размеры:Размеры:
W/H/D: 17/18/6 cmW/H/D: 17/18/6 cm
Основание-Основание-ØØ: 10 cm: 10 cm
Кабель-L: 1,5 mКабель-L: 1,5 m

KETO RGB LED ROUNDKETO RGB LED ROUND

Рекомендуем контроллер:Рекомендуем контроллер:

LIMLIM®®2 Controller2 Controller

Управление: 4x1-10VУправление: 4x1-10V

470531470531

349,00349,00349,00 €€

Рекомендуем аксессуар:Рекомендуем аксессуар:

ПДУ к LIMПДУ к LIM®®2 Controller2 Controller

470530470530

34,9034,9034,90 €€

LEDLED

Рекомендуем аксессуар:Рекомендуем аксессуар:

ПДУ для Easy LIMПДУ для Easy LIM®® Pro RFPro RF

470601470601

14,8014,8014,80 €€

Рекомендуем аксессуар:Рекомендуем аксессуар:

Батарейка для ПДУБатарейка для ПДУ

470620470620

1,401,40 €€

Рекомендуем блок питания:Рекомендуем блок питания:

20W, 24V=20W, 24V=

470542470542

56,0056,00 €€

Рекомендуем контроллер:Рекомендуем контроллер:

Easy LIMEasy LIM®® Pro RF, 350mA, 3 каналаPro RF, 350mA, 3 канала

MasterMaster

5W/канал max., 24V=5W/канал max., 24V=

470610470610

99,0099,0099,00 €€

Рекомендуем контроллер:Рекомендуем контроллер:

Easy LIMEasy LIM®® Pro RF, 350mA, 3 каналаPro RF, 350mA, 3 канала

SlaveSlave

5W/канал max., 24V=5W/канал max., 24V=

470612470612

49,0049,0049,00 €€



570570

Комплектность поставки:
Trafo (excl.)

Примечание:
Не использовать лампы
MR16 Mirror!

Цоколь/Источник света:
G5,3/MR16 (excl.)
20W max.

Материал:
Алюминий/Стекло

Размеры:
Ø: 8,6 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:
стекло матовое
алюминий 111542

35,00 €

CALU 0,15 IP65
12,56,6

12~

Рекомендуем лампу:

20W, 40°, 2700K, 450cd

535240

2,70 €

Рекомендуем трансформатор:

IP44 Trafo 60VA/12V~
227160

49,00 €



571571

0,24 IP65
137,2

12~

Цоколь/Источник света:
G5,3/MR16 (excl.)
35W max.

Материал:
Алюминий/Стекло

Размеры:
Ø: 8,5 cm

Комплектность поставки:
Trafo (excl.)

OUT 65

Варианты исполнения: Art. Nr.:
стекло прозрачное
белый 111011
текстурный хром 111018
серебристый 111019

28,00 €

белый текстурный хром

Комплектность поставки:
Trafo (excl.)

Цоколь/Источник света:
G5,3/MR16 (excl.)
20W max.

Материал:
Алюминий/Стекло

Размеры:
Ø: 8,5 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:
стекло матовое
алюминий 111432

35,00 €

DORU 0,27 IP65
12,56,6

12~

Рекомендуем лампу:

35W, 38°, 2700K, 810cd

536338

2,70 €

Рекомендуем трансформатор:

IP44 Trafo 60VA/12V~
227160

49,00 €

Рекомендуем трансформатор:

IP44 Trafo 60VA/12V~
227160

49,00 €

Рекомендуем лампу:

20W, 40°, 2700K, 450cd

535240

2,70 €

Рекомендуем лампу:

35W, 38°, 2700K, 810cd

536338

2,70 €

Рекомендуем трансформатор:

IP44 Trafo 60VA/12V~
227160

49,00 €

0,21 IP65
137

12~

Цоколь/Источник света:
G5,3/MR16 (excl.)
35W max.

Материал:
Алюминий/Стекло

Размеры:
Ø/H: 8/0,5 cm

Комплектность поставки:
Trafo (excl.).

Варианты исполнения: Art. Nr.:
стекло матовое
белый 111001
хром 111002
титан 111007
серебристый 111008

35,00 €

FGL OUT ROUND MR16

Рекомендуем лампу:

35W, 38°, 2700K, 810cd

536338

2,70 €

Рекомендуем трансформатор:

IP44 Trafo 60VA/12V~
227160

49,00 €

0,23 IP65
137

12~

Цоколь/Источник света:
G5,3/MR16 (excl.)
35W max.

Материал:
Алюминий/Стекло

Размеры:
W/L/H: 9/9/0,5 cm

Комплектность поставки:
Trafo (excl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:
стекло матовое
белый 111121
хром 111122
титан 111127
серебристый 111128

35,00 €

FGL OUT SQUARE MR16

титанбелый

хром серебристый

При подключении нескольких светильников обращайте внимание на суммарную мощность!
Другие трансформаторы, ЭПН и блоки питания см. в разделе Аксессуары.



572572572572

230~

Цоколь/Источник света:
GU10/GU10 (excl.)
35W max.

Материал:
Алюминий/Стекло

Размеры:
Ø/H: 8/0,5 cm

Примечание:
Толщина материала потолка
15 mm max.

Варианты исполнения: Art. Nr.:
стекло матовое
белый 111021
хром 111022
серебристый 111024
титан 111027

42,00 €

FGL OUT ROUND GU10 0,3
137

IP44

Рекомендуем лампу:

35W EnergySaver ≙ 50W

20°, 2800K, 1200cd

575370

6,70 €

Рекомендуем лампу:

35W EnergySaver ≙ 50W

20°, 2800K, 1200cd

575370

6,70 €

Цоколь/Источник света:
GU10/GU10 (excl.)
35W max.

Материал:
Алюминий/Стекло

Размеры:
W/L/H: 9/9/0,5 cm

Примечание:
Толщина материала потолка
15 mm max.

Варианты исполнения: Art. Nr.:
стекло матовое
белый 111141
хром 111142
серебристый 111144
титан 111147

42,00 €

FGL OUT SQUARE GU10 0,3
137

IP44230~

титанбелый

хром серебристый

0,12350mA
LED

3 шт. 5,9 3,7
IP44

15°

EYEDOWN LED 3x 1W

Варианты исполнения: Art. Nr.:
алюминий
LED 3000K, 190lm 111982

79,9079,90 €

EYEDOWN LED 6x 1W

Варианты исполнения: Art. Nr.:
алюминий
LED 3000K, 400lm 111992

129,00129,00 €

Примечание:
Толщина материала потолка
30 mm max.

Подключение нескольких
светильников выполняется
последовательно!

Источник света:
PowerLED (incl.)
3x 1W

Материал:
Алюминий/Стекло

Размеры:
Ø/H: 6,8/4,3 cm
Кабель-L: 45 cm

Комплектность поставки:
Разъем (incl.)
Блок питания (excl.)

Примечание:
Толщина материала потолка
30 mm max.

Подключение нескольких
светильников выполняется
последовательно!

Источник света:
PowerLED (incl.)
6x 1W

Материал:
Алюминий/Стекло

Размеры:
Ø/H: 8,8/5,2 cm
Кабель-L: 45 cm

Комплектность поставки:
Разъем (incl.)
Блок питания (excl.)

0,22350mA
LED

6 шт. 7,6 4,4
IP44

15°

Рекомендуем аксессуар:

Кабель с колодкой

111850

5,955,95 €

Рекомендуем аксессуар:

Кабель с колодкой

111850

5,955,95 €

Рекомендуем источник света:

LEDspot 4W

36°, 3000K, 300cd, 165lm

560084

24,9024,90 €

Рекомендуем источник света:

LEDspot 4W

36°, 3000K, 300cd, 165lm

560084

24,9024,90 €

При подключении нескольких LED устройств обращайте внимание на суммарную мощность!
Блоки питания см. в разделе Аксессуары.

Рекомендуем блок питания:

3W, 350mA

464108

28,00 €

Рекомендуем блок питания:

3W, 350mA

464108

28,00 €



573573573573

Цоколь/Источник света:
G24d-3/TC-D EnergySaver (excl.)
2x 26W

Материал:
Пластмасса

Размеры:
Ø: 21,5 cm
L/W/H: 38/20,5/11,4 cm

Комплектность поставки:
ЭмПРА (incl.)

Примечание:
Толщина материала потолка
10-30 mm.

Варианты исполнения: Art. Nr.:
белый 227226

119,00119,00 €

PL-DL IP65 2,06 IP65
1218,7

Комплектность поставки:
Osram ЭПРА (incl.)
Защитное стекло (incl.)
2 лампы 3000K, EEK=B (incl.)

Примечание:
Допустимая рабочая температура
в зоне установки 5°C–50°С.
Степень защиты IP44 выполняется
при монтаже под навесом.

Цоколь/Источник света:
G24q-3/TC-DE EnergySaver (incl.)
2x 26W

Материал:
Панель - Алюминий

Размеры:
Ø: 23 cm
L/W/H: 30/19/14 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристый 227326

129,00129,00 €

RAPIDO OUT 0,8
IP20

(IP44)1421,5

230~
ПРА

EEI=B2EEI=B2

230~
ПРА

EEI=A2EEI=A2

Рекомендуем лампу:

26W, 2700K, 1800lm, EEK=B

508226

9,80 €



574574

Варианты исполнения: Art. Nr.:
сталь 229250

129,00129,00 €

Цоколь/Источник света:
G23/TC-S EnergySaver (excl.)
9W

Материал:
Сталь 304/Стекло

Размеры:
W/H/D: 26/7,6/9 cm

Комплектность поставки:
ЭмПРА (incl.)
Монтажный стакан (incl.)

BRICK MESH 1,75 IP54
9,57,5/25,7

230~
ПРА

EEI=B2EEI=B2

Рекомендуем лампу:

9W, 2700K, 600lm, EEK=A

508209

6,70 €
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EEI=B2

EEI=B2

575575575

ALDAALDA

Варианты исполнения: Art. Nr.:Варианты исполнения: Art. Nr.:
серыйсерый 230415230415

69,9069,90 €€

Цоколь/Источник света:Цоколь/Источник света:
G24d-2/TC-D EnergySaver (excl.)G24d-2/TC-D EnergySaver (excl.)
18W18W

Материал:Материал:
Алюминий/ПластмассаАлюминий/Пластмасса

Комплектность поставки:Комплектность поставки:
ЭмПРА (incl.)ЭмПРА (incl.)
Монтажный стакан (incl.)Монтажный стакан (incl.)

1,451,45 IP44IP44
101023/8,523/8,5

230230~~
ПРАПРА

EEI=B2EEI=B2

26

24,510

25

8

23,5

1010

8,5

Варианты исполнения: Art. Nr.:Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристыйсеребристый 229712229712

56,0056,00 €€

Цоколь/Источник света:Цоколь/Источник света:
G9/G9 (excl.)G9/G9 (excl.)
40W max.40W max.

Материал:Материал:
Алюминий/СтеклоАлюминий/Стекло

Размеры:Размеры:
W/H/D: 10,5/17/7 cmW/H/D: 10,5/17/7 cm

Комплектность поставки:Комплектность поставки:
Монтажный стакан (incl.)Монтажный стакан (incl.)

BRICK DOWNUNDER G9BRICK DOWNUNDER G9 0,750,75 IP54IP54
7,57,516/1016/10

230230~~

Примечание:Примечание:
Монтаж светильника толькоМонтаж светильника только
с направлением света вниз!с направлением света вниз!

Варианты исполнения: Art. Nr.:Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристыйсеребристый 230424230424

129,00129,00129,00 €€

Цоколь/Источник света:Цоколь/Источник света:
G24d-3/TC-D EnergySaver (excl.)G24d-3/TC-D EnergySaver (excl.)
26W26W

Материал:Материал:
Алюминий/СтеклоАлюминий/Стекло

Размеры:Размеры:
W/H/D: 24,5/26/10 cmW/H/D: 24,5/26/10 cm

Комплектность поставки:Комплектность поставки:
ЭмПРА (incl.)ЭмПРА (incl.)
Монтажный стакан (incl.)Монтажный стакан (incl.)

DOWNUNDER OUT TC-DDOWNUNDER OUT TC-D 3,13,1 IP44IP44
101025/2425/24

230230~~
ПРАПРА

EEI=B2EEI=B2

Примечание:Примечание:
Нет необходимости в монтажномНет необходимости в монтажном
стакане.стакане.

Варианты исполнения: Art. Nr.:Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристыйсеребристый 229062229062

42,0042,00 €€

Цоколь/Источник света:Цоколь/Источник света:
E14/AGL Свеча (excl.)E14/AGL Свеча (excl.)
40W max.40W max.
илиили
E14/EnergySaver (excl.)E14/EnergySaver (excl.)
ØØ/L: 4,8/13 cm max./L: 4,8/13 cm max.

Материал:Материал:
Алюминий/СтеклоАлюминий/Стекло

Размеры:Размеры:
W/H/D: 22,7/12,5/8,5 cmW/H/D: 22,7/12,5/8,5 cm

BRICK DOWNUNDER E14BRICK DOWNUNDER E14 0,60,6 IP44IP44
6,56,59,7/19,89,7/19,8

230230~~

Рекомендуем лампу:Рекомендуем лампу:

33W EnergySaver33W EnergySaver ≙≙ 40W40W

2700K, 460lm, EEK=C2700K, 460lm, EEK=C

519451519451

6,306,30 €€

Рекомендуем лампу:Рекомендуем лампу:

26W, 2700K, 1800lm, EEK=B26W, 2700K, 1800lm, EEK=B

508226508226

9,809,80 €€

Рекомендуем лампу:Рекомендуем лампу:

11W, 2700K, 530lm, EEK=A11W, 2700K, 530lm, EEK=A

508810508810

12,9012,9012,90 €€

Рекомендуем лампу:Рекомендуем лампу:

18W, 2700K, 1200lm, EEK=B18W, 2700K, 1200lm, EEK=B

508218508218

9,809,80 €€
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577577

Источник света:
LED (incl.)
8,5W

Материал:
Алюминий/Стекло

Размеры:
W/H/D: 20,5/9,5/8 cm

Комплектность поставки:
Монтажный стакан (incl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристый
LED белый 230481
LED белый теплый 230482

69,90 €

BRICK MESH LED 0,78 IP54
719,5/9

230~
LED

60 шт.

0,7 IP54
910/16

LED

24 шт.

LED

12 шт.

230~

Источник света:
SMD LED (incl.)
5W

Материал:
Сталь 304/Стекло

Размеры:
W/H/D: 16,5/10,5/7,5 cm

Комплектность поставки:
Монтажный стакан (incl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:
сталь
LED белый 229121
LED белый теплый 229122

69,9069,90 €

BRICK LED 24

Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристый
LED белый 229701
LED белый теплый 229702

69,90 €

Источник света:
SMD LED (incl.)
3,6W

Материал:
Алюминий

Размеры:
W/H/D: 17/10,5/7 cm

Комплектность поставки:
Монтажный стакан (incl.)

BRICK LED DOWNUNDER HOR 0,8 IP54
7,516/10

LED

18 шт.
230~

Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристый
LED белый теплый 229722

69,90 €

Источник света:
SMD LED (incl.)
8,4W

Материал:
Алюминий

Размеры:
W/H/D: 10,5/17/8,5 cm

Комплектность поставки:
Монтажный стакан (incl.)

BRICK LED DOWNUNDER VER

Источник света:
LED (incl.)
1W

Материал:
Сталь 304/Пластмасса

Размеры:
W/H/D: 17/6,8/8 cm

Комплектность поставки:
Монтажный стакан (incl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:
сталь
LED белый 230231
LED белый теплый 230232
LED синий 230237

69,90 €

BRICK LED 16 0,5 IP44
916/5,6

LED

16 шт.
230~

0,85 IP54
1010/16

230~

LED

LED

LED

LED

LED



578578578578

0,25
7,2

LED

14 шт.
IP44

max. 10
230~

11,5

Примечание:
Предназначен для монтажа в
кирпичную или бетонную стену.
IP44 выполняется только при
монтаже с направлением света
вниз!

Варианты исполнения: Art. Nr.:
серый
LED белый 230201
LED белый теплый 230202
LED синий 230207

матированный алюминий
LED белый 230301
LED белый теплый 230302

56,00 €

Источник света:
SMD LED (incl.)
0,8W

Материал:
Алюминий

Размеры:
Ø/D: 12,5/6 cm
Монтажный стакан-
Ø/D: 2/7,2 cm

Комплектность поставки:
Монтажный стакан (incl.)

DOWNUNDER LED 14

0,75
10

LED

27 шт. 16,5/21
IP44

max. 10
230~

0,45
10

LED

15 шт. 7,5/21
IP44

max. 10
230~

Источник света:
SMD LED (incl.)
0,9W

Материал:
Алюминий

Размеры:
W/H/D: 9/23/7,5 cm
Монтажный стакан-W/H/D:
9,5/23,5/9 cm

Комплектность поставки:
Монтажный стакан (incl.)

Примечание:
Предназначен для монтажа в
кирпичную или бетонную стену.
IP44 выполняется только при
монтаже с направлением света
вниз!

Варианты исполнения: Art. Nr.:
серый
LED белый 230211
LED белый теплый 230212
LED синий 230217

матированный алюминий
LED белый 230311
LED белый теплый 230312

белый
LED белый теплый 230182

56,00 €

DOWNUNDER LED 15

Источник света:
SMD LED (incl.)
1,8W

Материал:
Алюминий

Размеры:
W/H/D: 18/23/7,5 cm
Монтажный стакан-W/H/D:
18,5/23,5/9 cm

Комплектность поставки:
Монтажный стакан (incl.)

Примечание:
Предназначен для монтажа в
кирпичную или бетонную стену.
IP44 выполняется только при
монтаже с направлением света
вниз!

Варианты исполнения: Art. Nr.:
серый
LED белый 230221
LED белый теплый 230222

белый
LED белый теплый 230192

84,00 €

DOWNUNDER LED 27

серый,

LED синий

серый,

LED синий

матированный алюминий,

LED белый

белый,

LED белый теплый

серый, LED белый теплый белый, LED белый теплый

матированный алюминий,

LED белый

серый,

LED белый теплый

LED

LED

LED
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Источник света:Источник света:
SMD LED (incl.)SMD LED (incl.)
3,8W3,8W

Материал:Материал:
ПоликарбонатПоликарбонат

Размеры:Размеры:
ØØ/H: 13/3,1 cm/H: 13/3,1 cm
Кабель-L: 1,5 mКабель-L: 1,5 m

Комплектность поставки:Комплектность поставки:
Trafo (excl.)Trafo (excl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:Варианты исполнения: Art. Nr.:
LED белыйLED белый 550331550331
LED белый теплыйLED белый теплый 550332550332
LED синийLED синий 550337550337

56,0056,00 €€

Примечание:Примечание:
Использовать только сИспользовать только с
индукционнымииндукционными
трансформаторами!трансформаторами!

Другие трансформаторыДругие трансформаторы
см. в разделе Аксессуары.см. в разделе Аксессуары.

LED INSERTLED INSERT для Big LED Plot roundдля Big LED Plot round Design by CDCDesign by CDC 0,20,2 IP67IP67
LEDLED

18 шт.18 шт.
1212~~

Материал:Материал:
АлюминийАлюминий

Комплектность поставки:Комплектность поставки:
Уплотнительное кольцо (incl.)Уплотнительное кольцо (incl.)
LED-Insert (excl.)LED-Insert (excl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристыйсеребристый
1 сектор1 сектор 227371227371
2 сектора2 сектора 227372227372
4 сектора4 сектора 227374227374

28,0028,00 €€

BIG LED PLOT ROUNDBIG LED PLOT ROUND
0,5 t0,5 t

1 c1 c
0,370,37

2 c2 c
0,350,35

4 c4 c
0,320,32

ØØØØØØØ 17

3,5

Источник света:Источник света:
LED (incl.)LED (incl.)
2,6W2,6W

Материал:Материал:
ПоликарбонатПоликарбонат

Размеры:Размеры:
ØØ/H: 6,2/1,4 cm/H: 6,2/1,4 cm
Кабель-L: 1,5 mКабель-L: 1,5 m

Комплектность поставки:Комплектность поставки:
Trafo (excl.)Trafo (excl.)

Примечание:Примечание:
Использовать только с индукцион-Использовать только с индукцион-
ными трансформаторами!ными трансформаторами!
При подключении нескольких LEDПри подключении нескольких LED
устройств обращайте вниманиеустройств обращайте внимание
на суммарную мощность.на суммарную мощность.
Другие трансформаторыДругие трансформаторы
см. в разделе Аксессуары.см. в разделе Аксессуары.

Варианты исполнения: Art. Nr.:Варианты исполнения: Art. Nr.:
LED белыйLED белый 550211550211
LED белый теплыйLED белый теплый 550212550212
LED синийLED синий 550217550217

42,0042,00 €€

LED INSERTLED INSERT для Glass Plot и LED Plot Roundдля Glass Plot и LED Plot Round Design by CDCDesign by CDC 0,120,12 IP67IP67
LEDLED

8 шт.8 шт.
1212~~

Материал:Материал:
АлюминийАлюминий

Комплектность поставки:Комплектность поставки:
Уплотнительное кольцо (incl.)Уплотнительное кольцо (incl.)
LED-Insert (excl.)LED-Insert (excl.)

0,8 t0,8 t
1 с1 с
0,120,12

2 с2 с
0,110,11

4 с4 с
0,080,08

Материал:Материал:
СтеклоСтекло

Размеры:Размеры:
ØØ/H: 9,25/2,2 cm/H: 9,25/2,2 cm

Комплектность поставки:Комплектность поставки:
Уплотнительное кольцо (incl.)Уплотнительное кольцо (incl.)
LED-Insert (excl.)LED-Insert (excl.)

Примечание:Примечание:
Предназначен для монтажаПредназначен для монтажа
в местах, исключающихв местах, исключающих
механическую нагрузку!механическую нагрузку!

Варианты исполнения: Art. Nr.:Варианты исполнения: Art. Nr.:
стекло матовоестекло матовое 227400227400

9,809,80 €€

GLASS PLOTGLASS PLOT Design by CDCDesign by CDC 0,110,11

ØØØØØØØØ 8,7

1,8

Варианты исполнения: Art. Nr.:Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристыйсеребристый
1 сектор1 сектор 227381227381
2 сектора2 сектора 227382227382
4 сектора4 сектора 227384227384

20,9020,90 €€

Рекомендуем трансформатор:Рекомендуем трансформатор:

IP44 Trafo 10VA/12VIP44 Trafo 10VA/12V~~
451010451010

27,9027,90 €€

Рекомендуем аксессуар:Рекомендуем аксессуар:

Коробка монтажная IP55Коробка монтажная IP55

229260229260

35,0035,00 €€

Рекомендуем трансформатор:Рекомендуем трансформатор:

IP44 Trafo 10VA/12VIP44 Trafo 10VA/12V~~
451010451010

27,9027,90 €€

Рекомендуем аксессуар:Рекомендуем аксессуар:

Коробка монтажная IP55Коробка монтажная IP55

229260229260

35,0035,00 €€

LED PLOT ROUNDLED PLOT ROUND Design by CDCDesign by CDC
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582582

Источник света:
SMD LED (incl.)
1W

Материал:
Алюминий/Акрил

Размеры:
Ø/H: 8/1,6 cm
Кабель-L: 1,5 m

Комплектность поставки:
K-Trafo (excl.)

Примечание:
Использовать только с индукцион-
ными трансформаторами!
При подключении нескольких LED
устройств обращайте внимание
на суммарную мощность.
Другие трансформаторы
см. в разделе Аксессуары.

Варианты исполнения: Art. Nr.:
алюминий
LED белый 227391
LED белый теплый 227392
LED синий 227397

35,00 €

LED SKY PLOT Design by CDC 0,25 IP67
LED

9 шт.

90°
12~

Рекомендуем трансформатор:

IP44 Trafo 10VA/12V~
451010

27,90 €



1,051,05 IP67IP67
8,58,5

LEDLED

36 шт.36 шт.

0,5 t0,5 t

20/1020/10

Источник света:Источник света:
LED (incl.)LED (incl.)
3,5W3,5W

Материал:Материал:
ПластмассаПластмасса

Размеры:Размеры:
L/W/H: 20/10/4 cmL/W/H: 20/10/4 cm
Кабель-L: 25 cmКабель-L: 25 cm

Комплектность поставки:Комплектность поставки:
Монтажный стакан (incl.)Монтажный стакан (incl.)
Блок питания (incl.)Блок питания (incl.)
Коробка монтажная (excl.)Коробка монтажная (excl.)

Примечание:Примечание:
Размеры монтажного стаканаРазмеры монтажного стакана
позволяют использовать внутрипозволяют использовать внутри
монтажную коробку 228730.монтажную коробку 228730.

Варианты исполнения: Art. Nr.:Варианты исполнения: Art. Nr.:
LED белыйLED белый 227331227331
LED белый теплыйLED белый теплый 227332227332

113,00113,00 €€

LED TILE 20LED TILE 20

583583

Источник света:Источник света:
LED (incl.)LED (incl.)
3W3W

Материал:Материал:
ПластмассаПластмасса

Размеры:Размеры:
L/W/H: 10/10/4 cmL/W/H: 10/10/4 cm
Кабель-L: 25 cmКабель-L: 25 cm

Комплектность поставки:Комплектность поставки:
Монтажный стакан (incl.)Монтажный стакан (incl.)
Блок питания (incl.)Блок питания (incl.)
Термоусадочная муфта (incl.)Термоусадочная муфта (incl.)
Обжимной соединитель 2шт. (incl.)Обжимной соединитель 2шт. (incl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:Варианты исполнения: Art. Nr.:
LED белыйLED белый 227341227341
LED белый теплыйLED белый теплый 227342227342

57,0057,00 €€

LED TILE 10LED TILE 10

0,360,36
IP67IP67

LEDLED

16 шт.16 шт.

0,5 t0,5 t

10/1010/10
230230~~

6,56,5

230230~~

4
6,5

1010

Рекомендуем аксессуар:Рекомендуем аксессуар:

Коробка монтажная IP68Коробка монтажная IP68

228730228730

14,0014,00 €€
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POWER TRAIL-LITE

Источник света:
PowerLED (incl.)
1W

Материал:
Сталь 316/Стекло

Размеры:
Ø: 2,8 cm
Монтажный стакан-Ø/H: 3,9/9 cm
Кабель-L: 2 m
Power Trail-Lite round:

Ø: 4,1 cm
H: 6,5 cm
Power Trail-Lite square:

L/W/H: 4,7/4,7/0,75 cm
H: 6,7 cm

Комплектность поставки:
Монтажный стакан (incl.)
Блок питания (excl.)

Примечание:
Подключение нескольких
светильников выполняется
последовательно.

Варианты исполнения: Art. Nr.:
сталь/стекло матовое
Power Trail-Lite round
LED белый 228331
LED белый теплый 228332
LED синий 228337

69,90 €

Power Trail-Lite square
LED белый 228341
LED белый теплый 228342

84,00 €

Источник света:
LED (incl.)
0,3W

Материал:
Сталь 316/Стекло

Размеры:
Ø/H: 3,6/6 cm
Панель-Ø: 6 cm
Монтажный стакан-Ø/H: 4/7 cm
Кабель-L: 44 cm

Комплектность поставки:
Монтажный стакан (incl.)
K-Trafo (excl.)

Примечание:
Использовать только
с индукционными
трансформаторами!

Trail-Lite с матовым стеклом Trail-Lite с сотовым стеклом

Варианты исполнения: Art. Nr.:
сталь/стекло матовое
LED белый 227461
LED белый теплый 227462
LED синий 227467

сталь/стекло сотовое
LED белый 227471
LED белый теплый 227472

69,90 €

TRAIL-LITE Design by CDC

0,15 IP65
7

LED

4 шт. 4

28°C
12~

При подключении нескольких LED устройств обращайте внимание на суммарную мощность!
Другие трансформаторы и блоки питания см. в разделе Аксессуары.

TRAIL-LIGHT

Рекомендуем блок питания:

3W, 350mA

464108

28,00 €

Рекомендуем аксессуар:

Коробка монтажная IP55

229260

35,00 €

.

Power Trail-Lite round Power Trail-Lite square

0,3 IP67350mA
9

LED

1 шт. 4

30°C 60°

585585

Рекомендуем трансформатор:

IP44 Trafo 10VA/12V~
451010

27,90 €

LED LED



586586

0,170,17 IP67IP67
5,75,78,88,8

35°C35°C
1212~~

LEDLED

6 шт.6 шт.

0,1 t0,1 t

9-139-13
0,680,68 IP67IP67

8816,516,5

35°C 2 t35°C 2 t
1212~~

LEDLED

44 шт.44 шт. 20 J20 J

125°125°

Монтажный стакан.Монтажный стакан.

Монтажный стакан.Монтажный стакан.

7-127-12
0,790,79 IP67IP67

8816,516,5

63°C 2 t63°C 2 t
230230~~

20 J20 J

Источник света:Источник света:
LED (incl.)LED (incl.)
0,8W0,8W

Материал:Материал:
Панель- Сталь 304Панель- Сталь 304

Размеры:Размеры:
ØØ/H: 8/4,8 cm/H: 8/4,8 cm
Панель-Панель-ØØ: 8 cm: 8 cm
Кабель-L: 2 mКабель-L: 2 m

Комплектность поставки:Комплектность поставки:
Монтажный стакан (incl.)Монтажный стакан (incl.)
K-Trafo (excl.)K-Trafo (excl.)

DASARDASAR®® FLAT LEDFLAT LED Design by CDCDesign by CDC

Примечание:Примечание:
Использовать только с индукцион-Использовать только с индукцион-
ными трансформаторами!ными трансформаторами!

Другие трансформаторыДругие трансформаторы
см. в разделе Аксессуары.см. в разделе Аксессуары.

Варианты исполнения: Art. Nr.:Варианты исполнения: Art. Nr.:
стальсталь
LED белыйLED белый 228401228401
LED белый теплыйLED белый теплый 228402228402

79,9079,9079,90 €€

1,41,4 IP67IP67
14,514,514,514,5

LEDLED

9 шт.9 шт.

Источник света:Источник света:
PowerLED (incl.)PowerLED (incl.)
9x 1W9x 1W

Материал:Материал:
АлюминийАлюминий
Панель - Сталь 304Панель - Сталь 304

Размеры:Размеры: ØØ/H: 15/11 cm/H: 15/11 cm

DASARDASAR®® 9x 1W LED9x 1W LED

Комплектность поставки:Комплектность поставки:
Монтажный стакан (incl.)Монтажный стакан (incl.)
Блок питания (incl.)Блок питания (incl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:Варианты исполнения: Art. Nr.:
стальсталь
LED белый 5600KLED белый 5600K 230151230151
LED белый теплый 3000KLED белый теплый 3000K 230152230152

298,00298,00298,00 €€

Цоколь/Источник света:Цоколь/Источник света:
GX53/GX53 EnergySaver (excl.)GX53/GX53 EnergySaver (excl.)
9W max.9W max.

Материал:Материал:
АлюминийАлюминий
Панель - Сталь 316Панель - Сталь 316

Размеры:Размеры:
ØØ/H: 8,3/8 cm/H: 8,3/8 cm
Панель:Панель: ØØ: 13 cm: 13 cm

DASARDASAR®® GX53GX53

Комплектность поставки:Комплектность поставки:
Монтажный стакан (incl.)Монтажный стакан (incl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:Варианты исполнения: Art. Nr.:
стальсталь 229360229360

113,00113,00 €€

Источник света:Источник света:
LED (incl.)LED (incl.)
6W6W

Материал:Материал:
АлюминийАлюминий
Панель - Сталь 316Панель - Сталь 316

Размеры:Размеры:
ØØ/H: 8,3/8 cm/H: 8,3/8 cm
Панель:Панель: ØØ: 13 cm: 13 cm

Комплектность поставки:Комплектность поставки:
Монтажный стакан (incl.)Монтажный стакан (incl.)
K-Trafo (excl.)K-Trafo (excl.)

DASARDASAR®® 115 LED115 LED

Примечание:Примечание:
Использовать только с индукцион-Использовать только с индукцион-
ными трансформаторами!ными трансформаторами!

Другие трансформаторыДругие трансформаторы
см. в разделе Аксессуары.см. в разделе Аксессуары.

Варианты исполнения: Art. Nr.:Варианты исполнения: Art. Nr.:
стальсталь
LED белыйLED белый 229311229311
LED синийLED синий 229317229317

179,00179,00 €€

30°30°2 t2 t

20 J20 J

Рекомендуем трансформатор:Рекомендуем трансформатор:

IP44 Trafo 10VA/12VIP44 Trafo 10VA/12V~~
451010451010

27,9027,90 €€

Рекомендуем трансформатор:Рекомендуем трансформатор:

IP44 Trafo 10VA/12VIP44 Trafo 10VA/12V~~
451010451010

27,9027,90 €€

ØØØØØØØ16,5

8

ØØØØØØØ16,5

8

LEDLED

LEDLED

LEDLED

Рекомендуем лампу:Рекомендуем лампу:

9W, 2700K, 260lm9W, 2700K, 260lm

508860508860

20,9020,90 €€

mAmA
350350

230230~~



587587587587

120°

Цоколь/Источник света:

Fortimo LED Twistable Module (excl.)
20W max.

Материал:
Алюминий/Стекло

Размеры:
Ø/H: 21,6/16 cm (round)
L/W/H: 21,6/21,6/16 cm (square)

Комплектность поставки:
Монтажный стакан (incl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:
сталь
round 230160

229,00229,00 €

square 230164

249,90249,90 €

DASAR® MODULE LED
11

3,35 IP67
1820

40°C 2t

20 J
230~

Рекомендуем источник света:

Fortimo LED Twistable Module

18W, 4000K, 1100lm

560201

139,00 €

20W, 3000K, 1100lm

560202

139,00 €



588588

Цоколь/Источник света:Цоколь/Источник света:
GX53/GX53 EnergySaver (excl.)GX53/GX53 EnergySaver (excl.)
9W max.9W max.
или LED GX53, 2,8W (excl.)или LED GX53, 2,8W (excl.)
или PowerLED GX53, 3x 1,4W (excl.)или PowerLED GX53, 3x 1,4W (excl.)

Материал:Материал:
АлюминийАлюминий
Панель Сталь 316Панель Сталь 316

Размеры:Размеры:
Панель-Панель-ØØ: 13,2 cm (round): 13,2 cm (round)
Панель-L/W: 13,2/13,2 cm (square)Панель-L/W: 13,2/13,2 cm (square)
Кабель-L: 1,4 mКабель-L: 1,4 m

Комплектность поставки:Комплектность поставки:
Монтажный стакан (incl.)Монтажный стакан (incl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:Варианты исполнения: Art. Nr.:
сталь/стекло матовоесталь/стекло матовое
round/roundround/round 227485227485

square/roundsquare/round 227490227490
square/squaresquare/square 227495227495

179,00179,00 €€

WETSYWETSY Design by CDCDesign by CDC 1,11,1 IP67IP67
101012,612,6

46°C 1 t46°C 1 t
230230~~

ØØØØØØ 13,2

ØØØØØØØØØØØØ 9,55

ØØØØØØØØ 12,55

0,93

9,839,83

1,11,1 IP67IP67
101012,612,6

41°C 1 t41°C 1 t

Цоколь/Источник света:Цоколь/Источник света:
GX5,3/LED Plate 12V (excl.)GX5,3/LED Plate 12V (excl.)

Материал:Материал:
АлюминийАлюминий
Панель - Сталь 316Панель - Сталь 316

Размеры:Размеры:
ØØ: 13,2 cm (round): 13,2 cm (round)
L/W: 13,2/13,2 cm (square)L/W: 13,2/13,2 cm (square)
Кабель-L: 1,4 mКабель-L: 1,4 m

Комплектность поставки:Комплектность поставки:
Монтажный стакан (incl.)Монтажный стакан (incl.)
Trafo (incl.)Trafo (incl.)

WETSY LED 230VWETSY LED 230V Design by CDCDesign by CDC

Варианты исполнения: Art. Nr.:Варианты исполнения: Art. Nr.:
стальсталь
squaresquare 227480227480
roundround 227482227482

179,00179,00179,00 €€

1212~~

230230~~

mAmA
350350

230230~~

Источник света:Источник света:
PowerLED (incl.)PowerLED (incl.)
3x 1W3x 1W

Материал:Материал:
АлюминийАлюминий
Панель - Сталь 316Панель - Сталь 316

Размеры:Размеры:
ØØ: 13,2 cm (round): 13,2 cm (round)
L/W: 13,2/13,2 cm (square)L/W: 13,2/13,2 cm (square)
Кабель-L: 1,4 mКабель-L: 1,4 m

Комплектность поставки:Комплектность поставки:
Монтажный стакан (incl.)Монтажный стакан (incl.)
Блок питания (incl.)Блок питания (incl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:Варианты исполнения: Art. Nr.:
сталь, squareсталь, square
LED белыйLED белый 227421227421
LED белый теплыйLED белый теплый 227422227422
LED синийLED синий ▼▼ 227427227427

сталь, roundсталь, round
LED белыйLED белый 227431227431
LED белый теплыйLED белый теплый 227432227432
LED синийLED синий ▼▼ 227437227437

229,00229,00229,00 €€

WETSY POWER LEDWETSY POWER LED Design by CDCDesign by CDC 1,11,1 IP67IP67
101012,612,6

36°C 1 t36°C 1 tLEDLED

3 шт.3 шт.

Источник света:Источник света:

Fortimo LED Disk Module (incl.)Fortimo LED Disk Module (incl.)
9W, 300lm, Ra809W, 300lm, Ra80

Материал:Материал:
Панель - Сталь 316Панель - Сталь 316

Размеры:Размеры:
ØØ: 13,2 cm (round): 13,2 cm (round)
L/W: 13,2/13,2 cm (square)L/W: 13,2/13,2 cm (square)
Кабель-L: 1,4 mКабель-L: 1,4 m

Комплектность поставки:Комплектность поставки:
Монтажный стакан (incl.)Монтажный стакан (incl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:Варианты исполнения: Art. Nr.:
стальсталь
roundround 230170230170
squaresquare 230174230174

209,00209,00 €€

WETSY LED DISK 300WETSY LED DISK 300 Design by CDCDesign by CDC 1,11,1 IP67IP67
101012,612,6

40°C 1 t40°C 1 t
230230~~

Рекомендуем источник света:Рекомендуем источник света:

LED Plate 12VLED Plate 12V~~, 1,4W, 1,4W

227531227531 белый, 38lmбелый, 38lm

227532227532 белый теплый, 30lmбелый теплый, 30lm

28,0028,00 €€

LEDLED

LEDLED

Рекомендуем лампу:Рекомендуем лампу:

9W, 2700K, 260lm9W, 2700K, 260lm

508860508860

20,9020,90 €€



589



590590

Цоколь/Источник света:
G4/G4 (excl.)
20W max.

Материал:
Алюминий/Стекло
Панел Сталь 316

Размеры:
Панель-Ø: 13 cm
Монтажный стакан-Ø/H:12,5/5 cm
Кабель-L: 1,5 m

Комплектность поставки:
Монтажный стакан (incl.)
Trafo (excl.).

Примечание:
Предназначен для монтажа в местах,
исключающихмеханическуюнагрузку!

Варианты исполнения: Art. Nr.:
сталь 227080

99,00 €

AQUADISC G4 0,5 IP67
512,5

107°C
12~

Aquadisc G4 с Octagon LED-Modulе.

Octagon LED-Module 12V~
1,5W, белый, 21lm

1,5W, белый теплый, 19lm

Использовать только с

индукционными трансформаторами.!

Art. Nr.:

550251

550252

14,00 €

АКСЕССУАРЫ для Aquadisc G4

IP44 Trafo 10VA/12V~
L/W/H: 5,5/8/5 cm

Входной кабель-L: 2 m

Выходной кабель-L: 2 m

Возможно подключение до 6-ти

Octagon LED Module 12V~.

Рекомендуем лампу:

20W, 330lm, 2700K

512220

1,30 €

Art. Nr.:

451010

27,90 €



591591591591

При подключении нескольких светильников обращайте внимание на суммарную мощность! Другие трансформаторы см. в разделе Аксессуары.

Цоколь/Источник света:
G4/MR11 (excl.)
20W max.

Материал:
Алюминий

Размеры:
Панель-Ø: 9,3 cm
H: 9,2 cm
Монтажный стакан-Ø/H: 12/10 cm
Кабель-L: 1,5 m

Комплектность поставки:
Монтажный стакан (incl.)
Trafo (excl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:
1 сектор 228301
2 сектора 228302
4 сектора 228304

84,00 €

AQUADOWN MICRO 0,4 IP67
109,2

83°C 0,8 t
12~

Рекомендуем лампу:

20W, 30°, 2700K, 450cd

533228

2,70 €

Рекомендуем трансформатор:

IP44 Trafo 60VA/12V~
227160

49,00 €



592592

Цоколь/Источник света:
G5,3/MR16 (excl.)
35W max.

Материал:
Алюминий/Стекло

Размеры:
Ø/H: 15/21 cm
Панель-Ø: 15 cm
Высота с извлеченным плафоном:
12 cm max.

Комплектность поставки:
Монтажный стакан (incl.)
Trafo (excl.)

Примечание:
Предназначен для монтажа в
местах, исключающих
механическую нагрузку!

Варианты исполнения: Art. Nr.:
матиров. алюминий 228360

119,00119,00 €

GIMBLE OUT 90 Design by CDC
85°350°

0,85 IP67
13,513 9-12

12~

Рекомендуем лампу:

35W, 38°, 2700K, 810cd

536338

2,70 €

Рекомендуем источник света:

PowerLED 4W

36°, 3000K, 500cd

560044

39,9039,90 €

Рекомендуем трансформатор:

IP44 Trafo 60VA/12V~
227160

49,00 €

Рекомендуем трансформатор:

IP44 Trafo 150VA/12V~
227150

84,00 €

При подключении нескольких светильников обращайте внимание на суммарную мощность!
Другие трансформаторы см. в разделе Аксессуары.



АКСЕССУАРЫАКСЕССУАРЫ для N-ticдля N-tic

593593

Цоколь/Источник света:Цоколь/Источник света:
G5,3/MR16 (excl.)G5,3/MR16 (excl.)
35W max.35W max.

Материал:Материал:
АлюминийАлюминий

Размеры:Размеры:
ØØ: 11 cm (round): 11 cm (round)
L/W: 10,5/10,5 cm (square)L/W: 10,5/10,5 cm (square)
Кабель-L: 2 mКабель-L: 2 m

Комплектность поставки:Комплектность поставки:
Монтажный стакан (incl.)Монтажный стакан (incl.)
Trafo (excl.)Trafo (excl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:Варианты исполнения: Art. Nr.:
серебристыйсеребристый
roundround 227450227450
squaresquare 227457227457

49,9049,90 €€

N-TICN-TIC
97°C97°C 0,5 t0,5 t

20°20°
0,60,6 IP67IP67

11,211,210,510,5 77
1212~~

Комплектность поставки:Комплектность поставки:
Монтажный стакан (incl.)Монтажный стакан (incl.)
Trafo (excl.)Trafo (excl.)

Примечание:Примечание:
Корпуса светильников N-tic ProКорпуса светильников N-tic Pro
выполнены из Стали 316,выполнены из Стали 316,
обладающей коррозийнойобладающей коррозийной
стойкостью в естественнойстойкостью в естественной
окружающей среде и вокружающей среде и в
промышленных зонах спромышленных зонах с
умеренной концентрацией хлораумеренной концентрацией хлора
и соли, однако не устойчивой ки соли, однако не устойчивой к
морской воде.морской воде.

Цоколь/Источник света:Цоколь/Источник света:
GU5,3/MR16 (excl.)GU5,3/MR16 (excl.)
35W max.35W max.

Материал:Материал:
Сталь 316/СтеклоСталь 316/Стекло

Размеры:Размеры:
Ø/DØ/D: 13,5/11,5 cm (round): 13,5/11,5 cm (round)
L/W/D:13,5/13,5/11,5 cm (square)L/W/D:13,5/13,5/11,5 cm (square)

N-TIC PRO MR16N-TIC PRO MR16

Варианты исполнения: Art. Nr.:Варианты исполнения: Art. Nr.:
стальсталь
squaresquare 230904230904
roundround 230900230900

179,00179,00179,00 €€

120°C120°C

30°30°
1,761,76 IP67IP67

11,511,512,312,3 7-127-12
1212~~

0,35 J0,35 J90°90°

0,5 t0,5 t

10,5

9,5

8

9,8

1,35

11,15

1,5

7,357,35

Панель для N-tic SquareПанель для N-tic Square

Сталь 316Сталь 316

L/W: 10,5/10,5 cmL/W: 10,5/10,5 cm

Стекло матовоеСтекло матовое

для N-tic Square и Roundдля N-tic Square и Round

Art. Nr.:Art. Nr.:

924036924036

6,706,70 €€

Рекомендуем лампу:Рекомендуем лампу:

35W, 38°, 2700K, 810cd35W, 38°, 2700K, 810cd

536338536338

2,702,70 €€

Рекомендуем лампу:Рекомендуем лампу:

35W, 38°, 2700K, 810cd35W, 38°, 2700K, 810cd

536338536338

2,702,70 €€

Art. Nr.:Art. Nr.:

227520227520

39,9039,9039,90 €€

Рекомендуем источник света:Рекомендуем источник света:

PowerLED 4WPowerLED 4W

36°, 3000K, 500cd36°, 3000K, 500cd

560044560044

39,9039,9039,90 €€



594594

Цоколь/Источник света:Цоколь/Источник света:
GU5,3/MR16 (excl.)GU5,3/MR16 (excl.)
35W max.35W max.

Материал:Материал:
АлюминийАлюминий
Панель - Сталь 316Панель - Сталь 316

Размеры:Размеры:
ØØ/H: 8/13 cm/H: 8/13 cm
Панель-Панель-ØØ: 11,5 cm (round): 11,5 cm (round)
Панель-L/W: 13/13 cm (square)Панель-L/W: 13/13 cm (square)

Комплектность поставки:Комплектность поставки:
Монтажный стакан (incl.)Монтажный стакан (incl.)
Trafo (excl.)Trafo (excl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:Варианты исполнения: Art. Nr.:
стальсталь
roundround 229340229340
squaresquare 229344229344

113,00113,00 €€

DASARDASAR®® FIXED 115 MR16FIXED 115 MR16
20 J20 J1212

0,650,65 IP67IP67
14,514,51313

98°C 2 t98°C 2 t
1212~~

Цоколь/Источник света:Цоколь/Источник света:
GU5,3/MR16 (excl.)GU5,3/MR16 (excl.)
35W max.35W max.

Материал:Материал:
АлюминийАлюминий
Панель - Сталь 316Панель - Сталь 316

Размеры:Размеры:
ØØ/H: 8/16 cm/H: 8/16 cm
Панель-Панель-ØØ: 13 cm (round): 13 cm (round)
Панель-L/W: 13/13 cm (square)Панель-L/W: 13/13 cm (square)

Комплектность поставки:Комплектность поставки:
Монтажный стакан (incl.)Монтажный стакан (incl.)
Trafo (excl.)Trafo (excl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:Варианты исполнения: Art. Nr.:
стальсталь
roundround 229330229330
squaresquare 229334229334

139,00139,00 €€

DASARDASAR®® 115 MR16115 MR16
20 J20 J7-127-1290°90°

30°30°

0,90,9 IP67IP67
16,516,511,511,5

96°C 2 t96°C 2 t
1212~~

ØØØØØ 11,5

ØØØØØØØ 13

13
14,5

Рекомендуем лампу:Рекомендуем лампу:

35W, 38°, 2700K, 810cd35W, 38°, 2700K, 810cd

536338536338

2,702,70 €€

Рекомендуем источник света:Рекомендуем источник света:

PowerLED 4WPowerLED 4W

36°, 3000K, 500cd36°, 3000K, 500cd

560044560044

39,9039,9039,90 €€

Рекомендуем лампу:Рекомендуем лампу:

35W, 38°, 2700K, 810cd35W, 38°, 2700K, 810cd

536338536338

2,702,70 €€

Рекомендуем лампу:Рекомендуем лампу:

35W, 38°, 2700K, 810cd35W, 38°, 2700K, 810cd

536338536338

2,702,70 €€

Рекомендуем источник света:Рекомендуем источник света:

PowerLED 4WPowerLED 4W

36°, 3000K, 500cd36°, 3000K, 500cd

560044560044

39,9039,9039,90 €€

20 J20 J7-127-12
roundround
0,960,96

IP67IP67
171711,611,6

96°C 2 t96°C 2 t
1212~~

90°90°

30°30°
squaresquare

1,11,111,6/11,611,6/11,6

Комплектность поставки:Комплектность поставки:
Монтажный стакан (incl.)Монтажный стакан (incl.)
Trafo (excl.)Trafo (excl.)

Примечание:Примечание:
Верхняя панель светильникаВерхняя панель светильника
DasarDasar®® Exact монтируется вExact монтируется в
уровень дорожного покрытия.уровень дорожного покрытия.

Цоколь/Источник света:Цоколь/Источник света:
GU5,3/MR16 (excl.)GU5,3/MR16 (excl.)
35W max.35W max.

Материал:Материал:
АлюминийАлюминий
Панель Сталь 316Панель Сталь 316

Размеры:Размеры:
ØØ/H: 11,6/16 cm (round)/H: 11,6/16 cm (round)
L/W/H: 11,6/11,6/16,5 cm (square)L/W/H: 11,6/11,6/16,5 cm (square)

DASARDASAR®® EXACT MR16EXACT MR16

Варианты исполнения: Art. Nr.:Варианты исполнения: Art. Nr.:
стальсталь
roundround 228420228420

99,0099,0099,00 €€

squaresquare 228424228424

119,00119,00119,00 €€

Цоколь/Источник света:Цоколь/Источник света:
GU5,3/MR16 (excl.)GU5,3/MR16 (excl.)
35W max.35W max.

Материал:Материал:
АлюминийАлюминий
Панель Сталь 304Панель Сталь 304

Размеры:Размеры:
ØØ/H: 13,5/11,5 cm (round)/H: 13,5/11,5 cm (round)
L/W/H: 13,5/13,5/11,5 cm (square)L/W/H: 13,5/13,5/11,5 cm (square)

Комплектность поставки:Комплектность поставки:
Монтажный стакан (incl.)Монтажный стакан (incl.)
Trafo (excl.)Trafo (excl.)

5-105-1090° 30°90° 30°
1,11,1 IP67IP67

12121212

133°C 5 t133°C 5 t
1212~~ADJUST MR16ADJUST MR16

Варианты исполнения: Art. Nr.:Варианты исполнения: Art. Nr.:
стальсталь
squaresquare 227580227580
roundround 227582227582

126,00126,00 €€

Рекомендуем лампу:Рекомендуем лампу:

35W, 38°, 2700K, 810cd35W, 38°, 2700K, 810cd

536338536338

2,702,70 €€



595595

TRAFO для MR16 35W

IP44 Trafo 150VA/12V~
L/W/H: 8/11/7,5 cm

Входной кабель -L: 2 m,

Выходной кабель-L: 2 m

До 4-х ламп MR16 35W.

IP44 Trafo 60VA/12V~
L/W/H: 6/10/6,3 cm

Входной кабель -L: 2 m,

Выходной кабель-L: 2 m

Для одной лампы MR16 35W.

Art. Nr.:

227150

84,00 €

Трансформаторы имеют степень защиты IP44 и не подходят для монтажа в грунт и/или

погружения в воду!

5-1090° 30°
1,2 IP67

12

133°C 5 t
12~

12,5/12,5

Цоколь/Источник света:
GU5,3/MR16 (excl.)
35W max.

Материал:
Алюминий
Панель - Сталь 304

Размеры:
L/W/H: 13/13/12 cm
Стекло-L/W: 7/7 cm

Комплектность поставки:
Монтажный стакан (incl.)
Trafo (excl.)

ADJUST QUADRO MR16

Варианты исполнения: Art. Nr.:
сталь 227588

99,0099,00 €

Рекомендуем лампу:

35W, 38°, 2700K, 810cd

536338

2,70 €

Art. Nr.:

227160

49,00 €



596596

Комплектность поставки:
Монтажный стакан (incl.)

Цоколь/Источник света:
GU10/GU10 (excl.)
35W max.

Материал:
Алюминий
Панель - Сталь 304

Размеры:
L/W/H: 13/13/12 cm
Стекло - L/W: 7/7 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:
сталь 228218

99,0099,00 €

ADJUST QUADRO GU10
5-10

1,1 IP67
12

133°C 5 t

12,5/12,5
230~

Комплектность поставки:
Монтажный стакан (incl.)

Цоколь/Источник света:
GU10/GU10 (excl.)
35W max.

Материал:
Алюминий
Панель - Сталь 316

Размеры:
Ø/H: 7/12 cm
Панель - L/W: 13/13 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:
сталь 229374

113,00 €

DASAR® SQUARE GU10
20 J7-1290°

30°

1,15 IP67
13,5

127°C 2 t

12,4/12,4
230~

Рекомендуем лампу:

35W EnergySaver ≙ 50W

20°, 2800K, 1200cd

575370

6,70 €

Рекомендуем источник света:

LEDspot 4W

36°, 3000K, 300cd, 165lm

560084

24,9024,90 €

Рекомендуем лампу:

35W EnergySaver ≙ 50W

20°, 2800K, 1200cd

575370

6,70 €

Рекомендуем источник света:

LEDspot 4W

36°, 3000K, 300cd, 165lm

560084

24,9024,90 €



597597597597

Цоколь/Источник света:Цоколь/Источник света:
GU10/GU10 (excl.)GU10/GU10 (excl.)
35W max.35W max.

Материал:Материал:
Сталь 316/СтеклоСталь 316/Стекло

Размеры:Размеры:
Ø/DØ/D: 13,5/11,5 cm (round): 13,5/11,5 cm (round)
L/W/D:13,5/13,5/11,5 cm (square)L/W/D:13,5/13,5/11,5 cm (square)

Комплектность поставки:Комплектность поставки:
Монтажный стакан (incl.)Монтажный стакан (incl.)

N-TIC PRO GU10N-TIC PRO GU10
120°C120°C

1,761,76 IP67IP67
11,511,512,312,3 7-127-12

230230~~
0,35 J0,35 J

0,5 t0,5 t

5-105-10
1,11,1 IP67IP67

12121212

133°C 5 t133°C 5 t
230230~~

Цоколь/Источник света:Цоколь/Источник света:
GU10/GU10 (excl.)GU10/GU10 (excl.)
35W max.35W max.

Материал:Материал:
АлюминийАлюминий
Панель - Сталь 304Панель - Сталь 304

Размеры:Размеры:
ØØ/H: 13,5/11,5 cm (round)/H: 13,5/11,5 cm (round)
L/W/H:13,5/13,5/11,5 cm (square)L/W/H:13,5/13,5/11,5 cm (square)

Комплектность поставки:Комплектность поставки:
Монтажный стакан (incl.)Монтажный стакан (incl.)

ADJUST GU10ADJUST GU10

Варианты исполнения: Art. Nr.:Варианты исполнения: Art. Nr.:
стальсталь
roundround 228210228210
squaresquare 228214228214

89,5089,5089,50 €€

Варианты исполнения: Art. Nr.:Варианты исполнения: Art. Nr.:
стальсталь
roundround 230910230910
squaresquare 230914230914

199,00199,00199,00 €€

Цоколь/Источник света:Цоколь/Источник света:
GU10/GU10 (excl.)GU10/GU10 (excl.)
35W max.35W max.

Материал:Материал:
АлюминийАлюминий
Панель - Сталь 316Панель - Сталь 316

Размеры:Размеры:
ØØ/H: 8/16 cm/H: 8/16 cm
ØØ: 13 cm (round): 13 cm (round)
L/W: 13/13 cm (square)L/W: 13/13 cm (square)

Комплектность поставки:Комплектность поставки:
Монтажный стакан (incl.)Монтажный стакан (incl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:Варианты исполнения: Art. Nr.:
стальсталь
roundround 229320229320
squaresquare 229324229324

99,0099,0099,00 €€

DASARDASAR®® 115 GU10115 GU10
20 J20 J7-127-1290°90°

30°30°

0,90,9 IP67IP67
16,516,511,511,5

110°C 2 t110°C 2 t
230230~~

Цоколь/Источник света:Цоколь/Источник света:
GU10/GU10 (excl.)GU10/GU10 (excl.)
35W max.35W max.

Материал:Материал:
АлюминийАлюминий
Панель - Сталь 316Панель - Сталь 316

Размеры:Размеры:
ØØ/H: 11,6/16 cm (round)/H: 11,6/16 cm (round)
L/W/H:11,6/11,6/16,5 cm (square)L/W/H:11,6/11,6/16,5 cm (square)

Комплектность поставки:Комплектность поставки:
Монтажный стакан (incl.)Монтажный стакан (incl.)

Примечание:Примечание:
Верхняя панель светильника DasarВерхняя панель светильника Dasar®®

Exact монтируется вExact монтируется в
уровень дорожного покрытия.уровень дорожного покрытия.

Варианты исполнения: Art. Nr.:Варианты исполнения: Art. Nr.:
стальсталь
roundround 228430228430

99,0099,0099,00 €€

squaresquare 228434228434

119,00119,00119,00 €€

DASARDASAR®® EXACT GU10EXACT GU10
20 J20 J7-127-1290°90°

30°30°

0,960,96 IP67IP67
171711,611,6

96°C 2 t96°C 2 t
230230~~

11,6/11,611,6/11,6

ØØØØØ 11,6

Рекомендуем лампу:Рекомендуем лампу:

35W EnergySaver35W EnergySaver ≙≙ 50W50W

20°, 2800K, 1200cd20°, 2800K, 1200cd

575370575370

6,706,70 €€

Рекомендуем лампу:Рекомендуем лампу:

35W EnergySaver35W EnergySaver ≙≙ 50W50W

20°, 2800K, 1200cd20°, 2800K, 1200cd

575370575370

6,706,70 €€

Рекомендуем лампу:Рекомендуем лампу:

35W EnergySaver35W EnergySaver ≙≙ 50W50W

20°, 2800K, 1200cd20°, 2800K, 1200cd

575370575370

6,706,70 €€

Рекомендуем источник света:Рекомендуем источник света:

LEDspot 4WLEDspot 4W

36°, 3000K, 300cd, 165lm36°, 3000K, 300cd, 165lm

560084560084

24,9024,9024,90 €€

Рекомендуем лампу:Рекомендуем лампу:

35W EnergySaver35W EnergySaver ≙≙ 50W50W

20°, 2800K, 1200cd20°, 2800K, 1200cd

575370575370

6,706,70 €€

Рекомендуем источник света:Рекомендуем источник света:

LEDspot 4WLEDspot 4W

36°, 3000K, 300cd, 165lm36°, 3000K, 300cd, 165lm

560084560084

24,9024,9024,90 €€

17



598598

Варианты исполнения: Art. Nr.:
сталь
round 229230
square 229234

279,00 €

12~

230~

Цоколь/Источник света:
G53/QRB111 (excl.)
50W max.

Материал:
Алюминий
Панель - Сталь 304

Размеры:
Ø/H: 19/13,5 cm (round)
L/W/H: 19/19/13,5 cm (square)

Комплектность поставки:
Монтажный стакан (incl.)
K-Trafo (incl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:
сталь
round 227090
square 227092

199,00199,00 €

ADJUST QRB111
890° 20°

2,4 IP67
1418

120°C 1,5 t

Цоколь/Источник света:
GU10/ES111 (excl.)
75W max.

Материал:
Алюминий
Панель - Сталь 316

Размеры:
Ø/H: 21,5/16 cm (round)
L/W/H: 21,5/21,5/16 cm (square)

Комплектность поставки:
Монтажный стакан (incl.)
Рассеиватель (excl.)

DASAR® ES111
11

3,2 IP67
1820

124°C 2 t

20 J
230~

Рекомендуем лампу:

50W EnergySaver ≙ 75W

24°, 3000K, 5800cd

545752

21,10 €

Рекомендуем лампу:

75W, 24°, 2700K, 2000cd

575672

18,30 €

Рекомендуем аксессуар:

Рассеиватель

Ø: 14 cm

Угол рассеивания: 50°

229240

11,20 €



599



600600

Комплектность поставки:
Монтажный стакан (incl.)
Рассеиватель (excl.)

Температура на поверхности
стекла:
EnergySaver = 48°C
PAR30 = 119°C
PAR38 = 108°C

Цоколь/Источник света:
E27/EnergySaver (excl.)
Ø/L: 4,5/13,4 cm max.
11W max.
или PAR30, 75W max. (excl.)
или PAR38, 80W max. (excl.)

Материал:
Алюминий
Панель - Сталь 316

Размеры:
Ø/H: 21,5/22,5 cm (round)
L/W/H:21,5/21,5/22,5 cm (square)

Варианты исполнения: Art. Nr.:
сталь
round 229200
square 229204

199,00199,00 €

DASAR® 215 UNI
11

3,2 IP67
28,320

см.
ниже

2 t

20 J
230~

Размеры:
Ø/H: 27/31,5 cm (round)
L/W/H: 27/27/31,5 cm (square)

Комплектность поставки:
Монтажный стакан (incl.)

Цоколь/Источник света:
E27/EnergySaver (excl.)
Ø/L: 5,2/17,3 cm max.
24W max.

Материал:
Алюминий
Панель - Сталь 316

Варианты исполнения: Art. Nr.:
сталь
round 229210
square 229214

298,00298,00 €

DASAR® 260 UNI
11

5,3 IP67
4027

55°C 2 t

20 J
230~

Рекомендуем лампу:

20W, 2700K, 1200lm, EEK=A

508760

11,1011,10 €

Рекомендуем лампу:

11W, 2700K, 580lm, EEK=A

508211

10,10 €

Рекомендуем аксессуар:

Рассеиватель

Ø: 19 cm

Угол рассеивания: 50°

229241

14,00 €

Рекомендуем аксессуар:

Рассеиватель

Ø: 14 cm

Угол рассеивания: 50°

229240

11,20 €



601601

Цоколь/Источник света:
G5/T5 EnergySaver (excl.)
21W

Материал:
Алюминий/Сталь 316

Размеры:
L/W/H: 100/12/9,7 cm
Панель - L/W: 100/12 cm

Комплектность поставки:
Монтажный стакан (incl.)
ЭПРА (incl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:
сталь 230110

449,00449,00 €

DASAR® T5-21
30°C 2 t 90°

7-12
8,3 IP67

1198/12,5
230~

ПРА
EEI=A2EEI=A2

30°C 2 t 90°

7-12
5,7 IP67

1168/12,5
230~

Цоколь/Источник света:
G5/T5 EnergySaver (excl.)
14W

Материал:
Алюминий/Сталь 316

Размеры:
L/W/H: 70/12/9,7 cm
Панель - L/W: 70/12 cm

Комплектность поставки:
Монтажный стакан (incl.)
ЭПРА (incl.)

DASAR® T5-14

Варианты исполнения: Art. Nr.:
сталь 230100

398,00398,00 €

ПРА
EEI=A2EEI=A2

Рекомендуем лампу:

14W, 3000K, 1230lm

548014

11,10 €

Рекомендуем лампу:

21W, 3000K, 1910lm

548021

14,00 €



602602

Цоколь/Источник света:
G12/HQI-T; CDM-T (excl.)
70W

Материал:
Алюминий
Панель - Сталь 316

Размеры:
Ø/H: 26/30 cm (round)
L/W/H: 27/27/32 cm (square)

Комплектность поставки:
Монтажный стакан (incl.)
ЭмПРА (incl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:
сталь
round 229270
square 229274

349,00349,00 €

DASAR® HIT-T 70W

Цоколь/Источник света:
G12/HQI-T; CDM-T (excl.)
150W

Материал:
Алюминий
Панель - Сталь 316

Размеры:
Ø/H: 26/30 cm (round)
L/W/H: 27/27/32 cm (square)

Комплектность поставки:
Монтажный стакан (incl.)
ЭмПРА (incl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:
сталь
round 229280
square 229284

379,00379,00 €

DASAR® HIT-T 150W

120°C 2 t

25° 12
9,6 IP67

4029 20 J
230~

ПРА
EEI=A3EEI=A3

120°C 2 t

25° 12
9,6 IP67

4029 20 J
230~

ПРА
EEI=A3EEI=A3

101°C 5 t

15° 12
5,1 IP67

2226
230~

20 J7-1290°

+/-10°

2,4 IP67
19,519

73°C
230~

2 t

Цоколь/Источник света:
GX10/CMH-MR16 (excl.)
20W

Материал:
Алюминий
Панель - Сталь 316

Размеры:
Ø/H: 18/18 cm (round)
L/W/H: 18/18/18 cm (square)

Комплектность поставки:
ЭПРА (incl.)
Монтажный стакан (incl.)

DASAR® GX10 Design by CDC

Варианты исполнения: Art. Nr.:
сталь
round 230140
square 230144

249,90249,90 €

Цоколь/Источник света:
G12/HQI-T; CDM-T (excl.)
70W

Материал:
Алюминий
Панель - Сталь 304

Размеры:
Ø/H: 26,5/20 cm (round)
L/W/H: 26,5/26,5/20 cm (square)

Комплектность поставки:
Монтажный стакан (incl.)
ЭмПРА (incl.)

ADJUST HQI 70

Варианты исполнения: Art. Nr.:
сталь
round 228240
square 228244

298,00298,00 €

Рекомендуем лампу:

70W, 3000K, 6600lm

507130

36,0036,00 €

ПРА
EEI=A2EEI=A2

ПРА
EEI=A3EEI=A3

Рекомендуем лампу:

20W, 40°, 3000K, 1500cd

507240

40,5040,50 €

Рекомендуем лампу:

70W, 3000K, 7300lm

507430

70,40 €

Рекомендуем лампу:

70W, 3000K, 6600lm

507130

36,0036,00 €

Рекомендуем лампу:

70W, 3000K, 7300lm

507430

70,40 €

Рекомендуем лампу:

150W, 3000K, 14000lm

507140

36,0036,00 €

Рекомендуем лампу:

150W, 3000K, 15000lm

507440

70,40 €



603603

9-12
7,0 IP67

17,5

88°C
230~

24,5/24,5

7-12
9,6 IP67

3929

99°C 2 t

20 J
230~

Цоколь/Источник света:
Rx7s/HQI-TS; CDM-TS (excl.)
70W

Материал:
Алюминий
Панель - Сталь 316

Размеры:
L/W/H: 25,5/25,5/15,5 cm

Комплектность поставки:
Монтажный стакан (incl.)
ЭмПРА (incl.)

Примечание:
Ассиметричный отражатель.

DASAR® HQI SQUARE 70W

Варианты исполнения: Art. Nr.:
сталь 229294

349,00349,00 €

Цоколь/Источник света:
Rx7s/HQI-TS; CDM-TS (excl.)
150W

Материал:
Алюминий
Панель - Сталь 316

Размеры:
Ø/H: 26/30 cm (round)
L/W/H: 27/27/32 cm (square)

Комплектность поставки:
Монтажный стакан (incl.)
ЭмПРА (incl.)

Примечание:
Ассиметричный отражатель.

DASAR® HIT-DE 150W

Варианты исполнения: Art. Nr.:
сталь
round 229300
square 229304

379,00379,00 €

2 tПРА
EEI=A3EEI=A3

ПРА
EEI=A3EEI=A3

Рекомендуем лампу:

70W, 4200K, 6000lm

507071

36,0036,00 €

Рекомендуем лампу:

150W, 4200K, 14200lm

507151

36,0036,00 €
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626

621, 626, 627622

ДЕКОРАТИВНАЯ
ИЛЛЮМИНАЦИЯ
&
LED-СБОРКИ

LIM® –

Light In Motion

Decorative Light

610, 611 611

616, 617, 619

LED-сборки

в корпусе

монохромные

LED-сборки

в корпусе

RGB

LED-сборки

в корпусе IP

монохромные

LED-сборки

гибкие

монохромные

625 625

Профили

для LED-сборок

613, 614

LED-сборки

без корпуса

монохромные

LED-сборки

без корпуса

RGB

615

608608605

628

LED-сборки

гибкие IP

монохромные

LED-сборки

гибкие

RGB

624

LED-сборки

гибкие IP

RGB

Некоторый разброс параметров LED (яркости и оттенка цвета) является характерным даже для высокотехнологичного производства. Приведенные в описаниях
приборов значения светового потока являются средними. В рамках одного заказа для приборов одного типа мы стараемся обеспечить одинаковый оттенок цвета
LED. Однако при последующем заказе того же прибора мы не можем гарантировать точного совпадения параметров LED из разных партий.
Это следует учитывать при монтаже большого количества приборов, расположенных рядом, особенно при использовании LED белого цвета!

607 606607 606



605605

Осветительные системы на основе компонент LIM®2 открывают возможность
создания необычной атмосферы в интерьере. Идеи светодизайнера могут
найти воплощение не только на этапе проектирования системы, но и во
время ее эксплуатации посредством программирования новых световых
сценариев. Смешение световых потоков люминесцентных ламп трех цветов
позволяют получать свет любого оттенка: от “дневного” до самых необычных,
в том числе однородных пастельных тонов. Изменяющийся цвет потолка, стен
или полупрозрачного матового пола придаст особую респектабельность
торговому интерьеру. Использование LIM®2 в офисе обеспечит
возможность управления как цветом светового потока, так и освещенностью.
В ресторане или гостинице LIM®2 способствует созданию интерьерного
стиля.
К управляющему выходу одного RGB Master Module можно подключить до
200 RGB Slave Module, однако при монтаже необходимо учитывать, что в

одной цепи питания 16A не может быть больше 30 RGB Slave Module.
Пульт управления LIM®2 поставляется в комплекте с RGB Master Module и
позволяет с клавиатуры инициировать одну из 8-ми программ управления.
Каждая программа представляет собой последовательность световых картин
(от 1 до 8), которые являются результатом смешения световых потоков ламп
трех цветов. Блок управления поставляется с 4-мя программами в памяти
(“Радуга”, “Закат”, “Синий лед” и “Фантазия”) и 4-мя стеками памяти для
записи пользовательских программ.
RGB Light Module предназначен для монтажа за полупрозрачной матовой
поверхностью из стекла, акрила и т.п., выполняющей роль рассеивателя.
Для получения однородного по цвету светового потока расстояние между
лампами и рассеивателем должно быть не менее 20 cm.
RGB Light Module может использоваться также как источник отраженного
света.

Цоколь/Источник света:
G13/T8 (incl.)
1x красная, зеленая, синяя
3x 36W

Материал:
Сталь

Размеры:
L/W/D: 123/19/9 cm

Комплектность поставки:
3x ЭПРА EEI=A1(incl.)
LIM®2 Controller (incl.)

LIM® RGB LIGHT MODULE 3x 36W Design by CDC 6,6
230~

Варианты исполнения: Art. Nr.:
Master Module
с преобразователем уровня
управляющих сигналов1-10V
и пультом управления ▼ 158020

798,00798,00 €

Slave Module
без преобразователя
сигналов и пульта управления ▼

158021

329,00329,00 €

Примечание:
Используйте лампы одного производителя! Это необходимо для получения равномерного смешения световых потоков ламп 3-х цветов при максимальных
уровнях управляющих сигналов. Первые 100 часов прибор должен эксплуатироваться при максимальных управляющих сигналах (уровень каждого канала 255).
Невыполнение этого требования приводит к значительному сокращению ресурса ламп.



Коннектор

20 cm, 60W max

50 cm, 60W max

606606

IP65

Источник света:
LED SMD (incl.)
0,7W

Материал:
Поликарбонат

Размеры:
Модуль-L/W/H: 8/1,5/2,4 cm
Кабель-L: 2х20 cm
Min. толщина основы: 1 mm
Max. толщина основы: 10 mm
Основа - оптим.-Ø: 40-80 mm.

Комплектность поставки:
Trafo (excl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:
LED белый 234001
LED белый теплый 234002

34,9034,90 €

Примечание:
При монтаже на улице или во
влажных помещениях для всех
соединений необходимо
использовать термоусадочные
муфты.
Крепление производить отверткой
под винты “Torx” T10.

Нагрузка:
20VA-Trafo - 20x Module max.
60VA-Trafo - 60x Module max.

LED MULTIPURPOSE MODULE 0,3624~
LED

12 шт. 7,4/1,3

Art. Nr.:

234011

234012

2,982,98 €

120°

Подвод питания

2 m, 60W max.

Art. Nr.:

234010

9,909,90 €

АКСЕССУАРЫ для LED Multipurpose Module

Рекомендуем блок питания:

12VA, 24V=

470546

28,00 €



607607

IP55

Источник света:
SuperFlux LED (incl.)
6W

Материал:
Пластмасса

Размеры:
Модуль-L/W/H: 5,4/1,3/0,9 cm
Интервал между модулями: 3,8 cm
Гирлянда-L: 2 m
Кабель-L: 0,3 m

Варианты исполнения: Art. Nr.:
LED белый 550401

179,00 €

Примечание:
25 Module по 3 LED.
Гирлянда разделяется после
каждого модуля. На один подвод
питания можно подключить
до 4-х rирлянд.

Комплектность поставки:
Блок питания (excl.)

MINI LED MODULE CHAIN 0,35

LED

75 шт.
12=

Комплект Fiber Set LED состоит из 80-ти оптоволокон длиной 2 m,
подключенных к 4-х канальному светогенератору со встроенным
контроллером, 80-ти пластиковых наконечников и трансформатора
(230V/50Гц:6V/50 Гц).
В качестве источника света используются светодиоды.

Источник света:
PowerLED (incl.)
6,3 W

Размеры:
L/W/H: 14,5/7,5/5 cm
Световод-L/Ø: ~200/0,007 cm
Наконечник-L/Ø: 3,3/1 cm
Кабель-L: 1,5 m

Комплектность поставки:
80 наконечников (incl.)
Trafo (incl.)
Сетевая вилка (incl.)

Варианты исполнения: Art. Nr.:
LED белый ▼ 631100

179,00 €

0,72

LED

4 шт. 0,8 2,5

110°

LEDI LIGHT® FIBER SET LED mA
350

230~

Рекомендуем блок питания:

12W, 12V=

470507

27,90 €



LED PENLIGHT® PRO 230V 230~ IP44

608608

Артикул Наименование Цвет Напряжение Мощность Интервал Количество Количество Ø Длина Кратность Вес ЦенаАртику
LED

ря
W/m

ервал
между LED, cm LED общее LED / 1,5 m cm m

Кратнос
отрезков, m kg

232711 LED PenLight® Pro 10,5 белый 230V 4,6/1,5 2,77 378 54 1,3 10,5 1,5 2,08 279,00 €

232712 LED PenLight® Pro 10,5 белый теплый 230V 4,6/1,5 2,77 378 54 1,3 10,5 1,5 2,08 279,00 €

232717 LED PenLight® Pro 10,5 синий 230V 4,6/1,5 2,77 378 54 1,3 10,5 1,5 2,08 279,00 €

232741 LED PenLight® Pro 40,5 белый 230V 4,6/1,5 2,77 1458 54 1,3 40,5 1,5 6,4 959,00 €

232742 LED PenLight® Pro 40,5 белый теплый 230V 4,6/1,5 2,77 1458 54 1,3 40,5 1,5 6,4 959,00 €

232747 LED PenLight® Pro 40,5 синий 230V 4,6/1,5 2,77 1458 54 1,3 40,5 1,5 6,4 959,00 €

Комплектность поставки:
Соединитель питания (incl.)
Выпрямитель (incl.)
Шнур питания с вилкой (incl.)
Наконечник (incl.)

Примечание:
Шнур питания-L: 1,5 m

Желоб

L: 1 m

232661

2,982,98 €

Коннектор

IP44 достигается после

обработки герметиком.

232641

6,70 €

Комплект подключения для LED PenLight® Pro

IP44 достигается после обработки клей-герметиком.

Наконечник, шнур питания с вилкой и выпрямителем,

клей-герметик Turbo Kleber 100 (incl.)

232700

13,90 €

Наконечник

IP44 достигается после обработки герметиком

Turbo Kleber 100 (232600).

232691

0,50 €

Скоба крепления 100шт.

232651

35,00 €

АКСЕССУАРЫ для LED PenLight® Pro

Клей-герметик Turbo Kleber 100

232600

9,80 €

Зажим крепления 10шт.

232681

11,20 €



609



610610

0,12

Артикул Наименование Цвет Напряжение Мощность Интервал Кол-во Длина Ширина Высота Ср. ресурс ЦенаАртику
LED

ря ервал
между LED, cm LED cm

Ширин
cm cm

Ср. ресурс
час

111731 Padi LED 600 белый 24V DC 4W 1,0 48 60,6 1,6 0,8 20000 59,5059,50 €

111732 Padi LED 600 белый теплый 24V DC 4W 1,0 48 60,6 1,6 0,8 20000 59,5059,50 €

24=
120°

Источник света:
LED (incl.)

Материал:
Алюминий/Поликарбонат

Размеры:
Кабель-L: 1,5 m

Комплектность поставки:
Скоба крепления 3 шт. (incl.)
Блок питания (excl.)

Рекомендуем блок питания:

100W, 24V=, управляемый

470540

229,00229,00 €

Рекомендуем блок питания:

12W, 24V=

470502

27,90 €

Примечание:
Блоки питания см. стр. 637-638.

PADI LED 600



+A +A +A

Рекомендуем контроллер:

Power LIM®2 RGB

Slave 24V=

470582

149,00149,00 €

611611

Артикул Наименование Цвет Напряжение Мощность Интервал Кол-во Длина Ширина Высота Ср.ресурс Вес ЦенаАртику
LED

пр ерв
между LED, cm LED cm

Ширин
cm cm

Ср.ресурс
LED, час kg

631451 Delf C 500 Pro белый 24V DC 4,9 1,1 30 50,0 2,0 1,5 20000 0,12 56,00 €

631452 Delf C 500 Pro белый теплый 24V DC 4,9 1,1 30 50,0 2,0 1,5 20000 0,12 56,00 €

631461 Delf C 1000 Pro белый 24V DC 11,6 1,1 60 100,0 2,0 1,5 20000 0,23 99,00 €

631462 Delf C 1000 Pro белый теплый 24V DC 11,6 1,1 60 100,0 2,0 1,5 20000 0,23 99,00 €

631453 Delf C 500 RGB Pro RGB 24V DC 7,5 1,1 30 50,0 2,0 1,5 20000 0,12 56,00 €

631463 Delf C 1000 RGB Pro RGB 24V DC 14,6 1,1 60 100,0 2,0 1,5 20000 0,23 99,00 €

DELF C PRO
120°

24=

Источник света:
SMD LED (incl.)

Материал:
Алюминий/Пластмасса

Комплектность поставки:
Блок питания (excl.)

Примечание:
Возможно прямое соединение
нескольких Delf C с помощью
боковых штекеров.
Нагрузка на подвод питания:
50W max.

Рекомендуем блок питания:

12W, 24V=

470502

27,90 €

Рекомендуем контроллер:

Power LIM®2 RGB

Master 24V=

470581

165,00165,00 €

DELF C PRO

АКСЕССУАРЫ для DELF C Pro

Источник света:
3in1 SMD LED (incl.)

Материал:
Алюминий/Пластмасса

Комплектность поставки:
Блок питания (excl.)
Контроллер (excl.)

Примечание:
Возможно прямое соединение
нескольких Delf C RGB с помощью
боковых штекеров.
Нагрузка на подвод питания:
50W max.

DELF C PRO RGB

Скоба крепления

10 шт.

631472

8,40 €

Скоба крепления

10 шт.

631472

8,40 €

АКСЕССУАРЫ для DELF C Pro RGB

Подвод питания

50W max.

L: 1,5 m

631473

9,80 €

Подвод питания

50W max.

L: 1,5 m

631470

6,70 €

Коннектор гибкий

50W max.

L: 12 cm

631471

9,80 €

Коннектор гибкий

50W max.

L: 12 cm

631474

9,80 €

Рекомендуем ПДУ:

ИК пульт ДУ к Power

LIM®2 RGB Master 24V=

470520

34,9034,90 €



612



613613

Артикул Наименование Цвет Напряжение Мощность Интервал Кол-во Кол-во Длина Ширина Высота Ср.ресурс Кратность ЦенаАртику
LED

ря ервал
между LED, cm LED LED/m cm

Ширин
cm cm

Ср.ресурс
LED, час

Кратнос
отрезков, cm

550641 LED-Strip белый 12V DC 2,3 1,2 30 62 48,5 0,8 0,6 20000 4,7 14,00 €

550642 LED-Strip белый теплый 12V DC 2,3 1,2 30 62 48,5 0,8 0,6 20000 4,7 14,00 €

При подключении нескольких LED-Strip обращайте внимание на суммарную мощность, мощность блока питания и максимально допустимую мощность на подвод питания.

12=
120°

Источник света:
SMD LED (incl.)

Комплектность поставки:
Блок питания (excl.)

Примечание:
Возможно прямое соединение
нескольких LED-Strip с помощью
боковых штекеров.
Электрические соединения
разделенных частей должны
быть выполнены пайкой.
Нагрузка на подвод питания:
25W max.!

АКСЕССУАРЫ для LED-Strip 12V=

Подвод питания,

25W max., 2 шт.

L: 50 cm

550650

4,20 €

0,02

Рекомендуем блок

питания:

12W, 12V=

470507

27,90 €

Рекомендуем блок

питания:

60W, 12V=

470508

113,00 €

LED-STRIP 12V=



Подвод питания

2 шт., 50W max.

L: 50 cm

550192

4,20 €

Коннектор гибкий

10 шт., 50W max.

L: 10 cm

550190

10,90 €

Коннектор прямой

10 шт., 50W max.

550193

10,90 €

АКСЕССУАРЫ для LED-Strip

Скоба крепления

100 шт.

550191

35,00 €

Артикул Наименование Цвет Напряжение Мощность Интервал Кол-во Кол-во Длина Ширина Высота Ср.ресурс Кратность Вес ЦенаАртику
LED

ря ерв
между LED, cm LED LED/m cm

Ширин
cm cm

Ср.ресурс
LED, час

Кратно
отрезков, cm kg

550181 LED-Strip белый 24V DC 2W 0,9 24 78 30,5 0,7 0,70,7 20000 7,6 0,03 28,00 €

550182 LED-Strip белый теплый 24V DC 2W 0,9 24 78 30,5 0,7 0,7 20000 7,6 0,03 28,00 €

550187 LED-Strip синий 24V DC 2W 0,9 24 78 30,5 0,7 0,7 20000 7,6 0,03 28,00 €

614614

Источник света:
LED (incl.)

Комплектность поставки:
Блок питания (excl.)

Примечание:
Нагрузка на подвод питания 50W max.
При подключении нескольких LED-Strip обращайте внимание на
суммарную мощность, мощность блока питания и максимально
допустимую мощность на подвод питания.

Рекомендуем блок питания:

16W, 24V=

Кабель-L: 2 m

470571

49,9049,90 €

24=
120°

20000

Источник света:
SMD LED (incl.)

Комплектность поставки:
Блок питания (excl.)
Штекеры для прямого
соединения в цепь (incl.)

Примечание:
Включает 10 белых и 20 белых
теплых LED, что позволяет менять
общий оттенок света.
Не разделяется!
Нагрузка на подвод питания:
50W max.

АКСЕССУАРЫ для Daylight LED-Strip

Подвод питания

L: 0,5 m

550261 ▼

2,70 €

Коннектор гибкий

10 шт., L: 5 cm

550262 ▼

28,00 €

Артикул Наименование Цвет Напряжение Мощность Интервал Кол-во Кол-во Длина Ширина Высота Ср.ресурс ЦенаАртику
LED

Напр ервал
между LED, cm LED LED/m cm

Ширина
cm cm

Ср.ресурс
LED, час

550260 ▼ Daylight LED-Strip белый/белый теплый 24V DC 3W 2,5 30 111 26,5 1,4 0,9 20000 35,00 €

Рекомендуем контроллер:

Power LIM®2 RGB

Master 24V=

470581

165,00165,00 €

Рекомендуем контроллер:

Power LIM®2 RGB

Slave 24V=

470582

149,00149,00 €

Скоба крепления

100 шт.

550191

35,00 €

LED-STRIP 24V=

Рекомендуем ПДУ:

ИК пульт ДУ к Power

LIM®2 RGB Master 24V=

470520

34,9034,90 €

DAYLIGHT LED-STRIP 24V= 0,15
24=

120°



LED-STRIPS RGB 3in1 24V=

615615

Артикул Наименование Цвет Напряжение Мощность Интервал Кол-во Кол-во Длина Ширина Высота Вес ЦенаАртику
LED

Напря ервал
между LED, cm LED LED/m cm

Ширин
cm cm kg

550790 RGB LED-Strip RGB 24V DC 3W 2,0 10 40 25,0 1,6 0,7 0,02 35,00 €

24=
120°

20000

Источник света:
LED (incl.)

Комплектность поставки:
Блок питания (excl.)
Контроллер (excl.)
Штекеры для прямого соединения
в цепь (incl.)

Примечание:
Нагрузка на подвод питания:
50W max.!

Рекомендуем ПДУ:

ИК пульт ДУ к Power

LIM®2 RGB Master 24V=

470520

34,9034,90 €

Рекомендуем контроллер:

Power LIM®2 RGB

Master 24V=

470581

165,00165,00 €

Рекомендуем контроллер:

Power LIM®2 RGB

Slave 24V=

470582

149,00149,00 €

Желоб

L: 100 cm

220631

5,60 €

Коннектор гибкий

10 шт., 50W max.

550792

9,80 €

Подвод питания

50W max.

550791

4,20 €

АКСЕССУАРЫ для RGB LED-Strips

Скоба крепления

100 шт.

550191

35,00 €
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FLEXLED ROLL 12V=
120°

Артикул Наименование Цвет Напряжение Мощность Интервал Кол-во Кол-во Длина Ширина Высота Ср.ресурс Кратность Вес ЦенаАртику
LED

Напр ерва
между LED, cm LED LED/m m

Шири
cm cm

Ср.ресурс
LED, час

Крат
отрезков, cm kg

552001 FlexLED Roll белый 12V DC 4W 1,42 60 60 1,0 0,8 0,24 20000 5,0 0,02 28,00 €

552002 FlexLED Roll белый теплый 12V DC 4W 1,42 60 60 1,0 0,8 0,24 20000 5,0 0,02 28,00 €

552007 FlexLED Roll синий 12V DC 4W 1,42 60 60 1,0 0,8 0,24 20000 5,0 0,02 28,00 €

552011 FlexLED Roll белый 12V DC 12W 1,42 180 60 3,0 0,8 0,24 20000 5,0 0,05 84,00 €

552012 FlexLED Roll белый теплый 12V DC 12W 1,42 180 60 3,0 0,8 0,24 20000 5,0 0,05 84,00 €

552017 FlexLED Roll синий 12V DC 12W 1,42 180 60 3,0 0,8 0,24 20000 5,0 0,05 84,00 €

552021 FlexLED Roll белый 12V DC 20W 1,42 300 60 5,0 0,8 0,24 20000 5,0 0,09 139,00 €

552022 FlexLED Roll белый теплый 12V DC 20W 1,42 300 60 5,0 0,8 0,24 20000 5,0 0,09 139,00 €

552027 FlexLED Roll синий 12V DC 20W 1,42 300 60 5,0 0,8 0,24 20000 5,0 0,09 139,00 €

При подключении нескольких FlexLED Roll обращайте внимание на суммарную мощность, мощность блока питания и максимально допустимую мощность на подвод питания.

Коннектор прямой

Разъем: 8 mm, 2 шт.

550415

5,60 €

616616616

Источник света:
LED (incl.)

Комплектность поставки:
Выпрямитель (incl.)
K-Trafo (excl.)
Обратная сторона с липкой лентой.

Примечание:
Мин. радиус изгиба: 1,3 cm.
ta max. +40°C.
Соединение нескольких FlexLED
Roll выполняется пайкой или с
помощью прямых коннекторов.
Кабель-L: 30 cm

Подключение на подвод питания:
5,1 m max.
Подходит для PVC-Tube (211200).
Использовать только с индукционными
трансформаторами!

Источник света:
LED (incl.)

Комплектность поставки:
Подвод питания (excl.)
Блок питания (excl.)
Обратная сторона с липкой лентой.

Примечание:
Мин. радиус изгиба: 1,3 cm.
ta max. +40°C.
Соединение нескольких FlexLED
Roll выполняется пайкой или с
помощью прямых коннекторов.
Подключение на подвод питания:
5 m max.
Не подходит для PVC-Tube.

Рекомендуем трансформатор:

IP44 K-Trafo, 10VA, 12V~
451010

27,90 €

Подвод питания

Разъем: 8 mm, L: 30 cm

550412

4,20 €

Коннектор угловой 90°

2A max.; 2 шт.

550570

5,60 €

АКСЕССУАРЫ для FlexLED Roll 12V~ и 12=

Рекомендуем блок питания:

12W, 12V=

470507

27,90 €

Артикул Наименование Цвет Напряжение Мощность Интервал Кол-во Кол-во Длина Ширина Высота Ср.ресурс Кратность Вес ЦенаАртику
LED

ря ерв
между LED, cm LED LED/m m

Ширин
cm cm

Ср.ресурс
LED, час

Кратно
отрезков, cm kg

552031 FlexLED Roll белый 12V АС 2,9W 2,25 36 40 0,9 0,7 0,3 20000 15,0 0,01 49,90 €

552032 FlexLED Roll белый теплый 12V АС 2,9W 2,25 36 40 0,9 0,7 0,3 20000 15,0 0,01 49,90 €

552041 FlexLED Roll белый 12V АС 9,6W 2,25 120 40 3,0 0,7 0,3 20000 15,0 0,03 113,00 €

552042 FlexLED Roll белый теплый 12V АС 9,6W 2,25 120 40 3,0 0,7 0,3 20000 15,0 0,03 113,00 €

552051 FlexLED Roll белый 12V АС 16,5W 2,25 200 40 5,1 0,7 0,3 20000 15,0 0,05 179,00 €

552052 FlexLED Roll белый теплый 12V АС 16,5W 2,25 200 40 5,1 0,7 0,3 20000 15,0 0,05 179,00 €

При подключении нескольких FlexLED Roll обращайте внимание на суммарную мощность, мощность трансформатора и максимально допустимую мощность на подвод питания.

FLEXLED ROLL 12V~
120°



617617

Коннектор прямой

Разъем: 10 mm, 2 шт.

550416

5,60 €

Подвод питания

Разъем: 10 mm, L: 30 cm

550413

4,20 €

Коннектор угловой 90°

2A max.; 2 шт.

550570

5,60 €

АКСЕССУАРЫ для FlexLED Roll 24=

Источник света:
LED (incl.)

Комплектность поставки:
Подвод питания (excl.)
Блок питания (excl.)
Обратная сторона с липкой лентой.

Примечание:
Мин. радиус изгиба: 1,3 cm.
ta max. +40°C.
Соединение нескольких FlexLED
Roll выполняется пайкой или с
помощью прямых коннекторов.
Подключение на подвод питания:
5 m max.
Не подходит для PVC-Tube!

Рекомендуем блок питания:

12W, 24V=

470502

27,90 €

FLEXLED ROLL 24V=
120°

Артикул Наименование Цвет Напряжение Мощность Интервал Кол-во Кол-во Длина Ширина Высота Ср.ресурс Кратность Вес ЦенаАртикуАртику
LED

НапрНапр ерваерва
между LED, cm LED LED/m m

ШириШири
cm cm

урсСр.ресурсурсСр.р урс
LED, час

КратКрат
отрезков, cm kg

552101 FlexLED Roll белый 24V DC 5W 1,70 60 60 1,0 1,0 0,30 20000 10,0 0,02 56,00 €

552102 FlexLED Roll белый теплый 24V DC 5W 1,70 60 60 1,0 1,0 0,30 20000 10,0 0,02 56,00 €

552107 FlexLED Roll синий 24V DC 5W 1,70 60 60 1,0 1,0 0,30 20000 10,0 0,02 56,00 €

552111 FlexLED Roll белый 24V DC 15W 1,70 180 60 3,0 1,0 0,30 20000 10,0 0,05 113,00 €

552112 FlexLED Roll белый теплый 24V DC 15W 1,70 180 60 3,0 1,0 0,30 20000 10,0 0,05 113,00 €

552117 FlexLED Roll синий 24V DC 15W 1,70 180 60 3,0 1,0 0,30 20000 10,0 0,05 113,00 €

552121 FlexLED Roll белый 24V DC 25W 1,70 300 60 5,0 1,0 0,30 20000 10,0 0,09 179,00 €

552122 FlexLED Roll белый теплый 24V DC 25W 1,70 300 60 5,0 1,0 0,30 20000 10,0 0,09 179,00 €

552127 FlexLED Roll синий 24V DC 25W 1,70 300 60 5,0 1,0 0,30 20000 10,0 0,09 179,00 €

При подключении нескольких FlexLED Roll обращайте внимание на суммарную мощность, мощность блока питания и максимально допустимую мощность на подвод питания.
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FLEXLED ROLL PRO 12V=
120°

619619

Артикул Наименование Цвет Напряжение Мощность Интервал Кол-во Кол-во Длина Ширина Высота Ср.ресурс Кратность Вес ЦенаАртику
LED

ря ервал
между LED, cm LED LED/m m

Ширин
cm cm

Ср.ресурс
LED, час

Кратнос
отрезков, cm kg

552131 FlexLED Roll Pro белый 24V DC 13,3W 1,3 60 60 1,0 1,0 0,22 20000 10,0 0,04 99,00 €

552132 FlexLED Roll Pro белый теплый 24V DC 13,3W 1,3 60 60 1,0 1,0 0,22 20000 10,0 0,04 99,00 €

552141 FlexLED Roll Pro белый 24V DC 40W 1,3 180 60 3,0 1,0 0,22 20000 10,0 0,13 279,00 €

552142 FlexLED Roll Pro белый теплый 24V DC 40W 1,3 180 60 3,0 1,0 0,22 20000 10,0 0,13 279,00 €

Повышенная яркость FlexLED Roll Pro достигается за счет использования 3-х чипов в одном LED
При подключении нескольких FlexLED Roll Pro обращайте внимание на суммарную мощность, мощность блока питания и максимально допустимую мощность на подвод питания.

FLEXLED ROLL PRO 24V=
120°

Примечание:
Мин. радиус изгиба: 1,3 cm.
ta max. +40°C.
Соединение нескольких FlexLED
Roll Pro выполняется пайкой или
c помощью прямых коннекторов.
Подключение на подвод питания:
3 m max.
Не подходит для PVC-Tube!

Источник света:
LED (incl.)

Комплектность поставки:
Подвод питания (excl.)
Блок питания (excl.)
Обратная сторона с липкой лентой.

Примечание:
Мин. радиус изгиба: 1,3 cm.
ta max. +40°C.
Соединение нескольких FlexLED
Roll Pro выполняется пайкой или
с помощью прямых коннекторов.
Подключение на подвод питания:
3 m max.
Не подходит для PVC-Tube!

Коннектор угловой 90°

2A max.; 2 шт.

550570

5,60 €

АКСЕССУАРЫ для FlexLED Roll Pro 12V= и 24V=

Подвод питания

Разъем: 10 mm, L: 30 cm

550413

4,20 €

Коннектор прямой

Разъем: 10 mm, 2 шт.

550416

5,60 €

Рекомендуем блок питания:

12W, 12V=

470507

27,90 €

Рекомендуем блок питания:

20W, 24V=

470542

56,00 €

Артикул Наименование Цвет Напряжение Мощность Интервал Кол-во Кол-во Длина Ширина Высота Ср.ресурс Кратность Вес ЦенаАртику
LED

ря ервал
между LED, cm LED LED/m m

Ширин
cm cm

Ср.ресурс
LED, час

Кратнос
отрезков, cm kg

552061 FlexLED Roll Pro белый 12V DC 10W 1,3 60 60 1,0 1,0 0,22 20000 5,0 0,04 69,90 €

552062 FlexLED Roll Pro белый теплый 12V DC 10W 1,3 60 60 1,0 1,0 0,22 20000 5,0 0,04 69,90 €

552071 FlexLED Roll Pro белый 12V DC 30W 1,3 180 60 3,0 1,0 0,22 20000 5,0 0,13 179,00 €

552072 FlexLED Roll Pro белый теплый 12V DC 30W 1,3 180 60 3,0 1,0 0,22 20000 5,0 0,13 179,00 €

Повышенная яркость FlexLED Roll Pro достигается за счет использования 3-х чипов в одном LED
При подключении нескольких FlexLED Roll Pro обращайте внимание на суммарную мощность, мощность блока питания и максимально допустимую мощность на подвод питания.

Источник света:
LED (incl.)

Комплектность поставки:
Подвод питания (excl.)
Блок питания (excl.)
Обратная сторона с липкой лентой.
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1

IP FLEXLED ROLL 24V=
120°

IP55

Артикул Наименование Цвет Напряжение Мощность Интервал Кол-во Кол-во Длина Ширина Высота Ср.ресурс Кратность Вес ЦенаАртику
LED

Напр ерва
между LED, cm LED LED/m m

Ширин
cm cm

Ср.ресурс
LED, час

Кратнос
отрезков, cm kg

552211 IP FlexLED Roll белый 12V DC 12W 1,3 180 60 3,0 1,0 0,5 20000 5,0 0,20 99,00 €

552212 IP FlexLED Roll белый теплый 12V DC 12W 1,3 180 60 3,0 1,0 0,5 20000 5,0 0,20 99,00 €

552221 IP FlexLED Roll белый 12V DC 20W 1,3 300 60 5,0 1,0 0,5 20000 5,0 0,33 169,00 €

552222 IP FlexLED Roll белый теплый 12V DC 20W 1,3 300 60 5,0 1,0 0,5 20000 5,0 0,33 169,00 €

При подключении нескольких IP FlexLED Roll обращайте внимание на суммарную мощность, мощность блока питания и максимально допустимую мощность на подвод питания.

Рекомендуем блок питания:

20W, 24V=

470542

56,00 €

1621621

Источник света:
LED (incl.)

Комплектность поставки:
Блок питания (excl.)
Подвод питания L: 50 cm (incl.)
Обратная сторона с липкой лентой

Примечание:
Мин. радиус изгиба: 3,75 cm
ta: от -30°C до +40°C
Не наращивается!
Подключение на подвод питания:
5 m max.

Источник света:
LED (incl.)

Комплектность поставки:
Блок питания (excl.)
Подвод питания L: 50 cm (incl.)
Обратная сторона с липкой лентой.

Примечание:
Мин. радиус изгиба: 3,75 cm
ta: от -30°C до +40°C
Не наращивается!
Подключение на подвод питания:
5 m max.

IP FLEXLED ROLL 12V=
120°

IP55

Рекомендуем блок питания:

12W, 12V=

470507

27,90 €

Артикул Наименование Цвет Напряжение Мощность Интервал Кол-во Кол-во Длина Ширина Высота Ср.ресурс Кратность Вес ЦенаАртику
LED

ря ервал
между LED, cm LED LED/m m

Ширин
cm cm

Ср.ресурс
LED, час

Кратнос
отрезков, cm kg

552241 IP FlexLED Roll белый 24V DC 15W 1,3 180 60 3,0 1,3 0,5 20000 10,0 0,20 169,00 €

552242 IP FlexLED Roll белый теплый 24V DC 15W 1,3 180 60 3,0 1,3 0,5 20000 10,0 0,20 169,00 €

552251 IP FlexLED Roll белый 24V DC 25W 1,3 300 60 5,0 1,3 0,5 20000 10,0 0,33 279,00 €

552252 IP FlexLED Roll белый теплый 24V DC 25W 1,3 300 60 5,0 1,3 0,5 20000 10,0 0,33 279,00 €

При подключении нескольких IP FlexLED Roll обращайте внимание на суммарную мощность, мощность блока питания и максимально допустимую мощность на подвод питания.



FLEXLED ROLL RGB 24V=
120°

Артикул Наименование Цвет Напряжение Мощность Интервал Кол-во Кол-во Длина Ширина Высота Ср.ресурс Кратность Вес ЦенаАртику
LED

Напр ерва
между LED, cm LED LED/m m

Ширин
cm cm

Ср.ресурс
LED, час

Кратнос
отрезков, cm kg

552003 FlexLED Roll RGB RGB 12V DC 7W 2,27 36 36 1,0 1,0 0,22 20000 8,3 0,06 56,00 €

552013 FlexLED Roll RGB RGB 12V DC 21W 2,27 108 36 3,0 1,0 0,22 20000 8,3 0,08 139,00 €

552023 FlexLED Roll RGB RGB 12V DC 35W 2,27 180 36 5,0 1,0 0,22 20000 8,3 0,10 209,00 €

При подключении нескольких FlexLED Roll RGB обращайте внимание на суммарную мощность, мощность блока питания и контроллера и максимально допустимую мощность на подвод питания.

FLEXLED ROLL RGB 12V=
120°

622622

Коннектор прямой

Разъем:10 mm, 25W max., 2 шт.

550417

6,70 €

Подвод питания (2 шт.: левый и правый)

Разъем:10 mm, L: 30 cm, 25W max.

550414

11,70 €

Источник света:
3in1 LED (incl.)

Комплектность поставки:
Блок питания (excl.)
Контроллер (excl.)
Подвод питания (excl.)
Обратная сторона с липкой лентой.

Примечание:
Мин. радиус изгиба: 1,3 cm
ta +40°C max.
Подключение на подвод питания:
3 m max.
Для подключения FlexLED Roll
RGB 5 m необходимо
использовать два подвода
питания с двух сторон.
Клеммы для подключения питания
расположены через каждые 50 cm.

Источник света:
3in1 LED (incl.)

Комплектность поставки:
Блок питания (excl.)
Контроллер (excl.)
Подвод питания (excl.)
Обратная сторона с липкой лентой.

Примечание:
Мин. радиус изгиба: 1,3 cm
ta +40°C max.
Подключение на подвод питания:
5 m max.

АКСЕССУАРЫ для FlexLED Roll RGB 12V=

Коннектор прямой

Разъем:15 mm, 50W max.

550419

14,00 €

Подвод питания

Разъем:15 mm, L: 50 cm, 50W max.

550418

14,00 €

АКСЕССУАРЫ для FlexLED Roll RGB 24V=

Рекомендуем блок

питания:

60W, 12V=

470508

113,00 €

Рекомендуем контроллер:

Easy LIM® Pro RF 12V=/24V=

Master

16,5W/канал, 12V=

470600

99,0099,00 €

Артикул Наименование Цвет Напряжение Мощность Интервал Кол-во Кол-во Длина Ширина Высота Ср.ресурс Кратность Вес ЦенаАртику
LED

Напря ервал
между LED, cm LED LED/m m

Ширин
cm cm

Ср.ресурс
LED, час

Кратнос
отрезков, cm kg

552103 FlexLED Roll RGB RGB 24V DC 10W 1,58 48 48 1,0 1,5 0,20 20000 12,5 0,04 84,00 €

552113 FlexLED Roll RGB RGB 24V DC 30W 1,58 144 48 3,0 1,5 0,20 20000 12,5 0,07 249,00 €

552123 FlexLED Roll RGB RGB 24V DC 50W 1,58 240 48 5,0 1,5 0,20 20000 12,5 0,10 419,00 €

При подключении нескольких FlexLED Roll RGB обращайте внимание на суммарную мощность, мощность блока питания и контроллера и максимально допустимую мощность на подвод питания.

Рекомендуем контроллер:

Easy LIM® Pro RF 12V=/24V=

Master

33W/канал, 24V=

470600

139,00 €

Рекомендуем блок

питания:

100W, 24V=

470500

99,00 €
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IP FLEXLED ROLL RGB 12V=
120°

IP55

IP FLEXLED ROLL RGB 24V=
120°

IP55

624624

Источник света:
3in1 LED (incl.)

Комплектность поставки:
Блок питания (excl.)
Контроллер (excl.)
Подвод питания L: 50 cm (incl.)
Обратная сторона с липкой лентой.

Примечание:
Мин. радиус изгиба: 1,3 cm
ta: от -30°C до +40°C
Не наращивается!

Рекомендуем ПДУ:

ИК пульт ДУ к Power

LIM®2 RGB Master 24V=

470520

34,9034,90 €

Источник света:
3in1 LED (incl.)

Комплектность поставки:
Блок питания (excl.)
Контроллер (excl.)
Подвод питания L: 50 cm (incl.)
Обратная сторона с липкой лентой

Примечание:
Мин. радиус изгиба: 3,75 cm
ta: от -30°C до +40°C
Не наращивается!

Артикул Наименование Цвет Напряжение Мощность Интервал Кол-во Кол-во Длина Ширина Высота Ср.ресурс Кратность Вес ЦенаАртику
LED

ря ервал
между LED, cm LED LED/m m

Ширин
cm cm

Ср.ресурс
LED, час

Кратнос
отрезков, cm kg

552243 IP FlexLED Roll RGB 24V DC 30 2,10 144 48 3,0 1,8 0,40 20000 10,0 0,30 279,00 €

552253 IP FlexLED Roll RGB 24V DC 50 2,10 240 48 5,0 1,8 0,40 20000 10,0 0,50 419,00 €

При подключении нескольких FlexLED Roll RGB обращайте внимание на суммарную мощность, мощность блока питания и контроллера и максимально допустимую мощность на подвод питания.

Рекомендуем контроллер:

Easy LIM® Pro RF 12V=/24V=

Master

16,5W/канал, 12V=

470600

99,0099,00 €

АКСЕССУАРЫ для IP FlexLED Roll RGB 12V= и 24V=

Скоба крепления

100 шт.

550191

35,00 €

Рекомендуем блок

питания: 60W, 12V=

470508

113,00 €

Рекомендуем контроллер:

Power LIM®2 RGB

Master 24V=

470581

165,00165,00 €

Рекомендуем контроллер:

Power LIM®2 RGB

Slave 24V=

470582

149,00149,00 €

Артикул Наименование Цвет Напряжение Мощность Интервал Кол-во Кол-во Длина Ширина Высота Ср.ресурс Кратность Вес ЦенаАртику
LED

ря ерв
между LED, cm LED LED/m m

Ширин
cm cm

Ср.ресурс
LED, час

Кратно
отрезков, cm kg

552213 IP FlexLED Roll RGB 12V DC 21W 2,77 108 36 3,0 1,2 0,50 20000 8,3 0,41 169,00 €

552223 IP FlexLED Roll RGB 12V DC 35W 2,77 180 36 5,0 1,2 0,50 20000 8,3 0,56 279,00 €

При подключении нескольких FlexLED Roll RGB обращайте внимание на суммарную мощность, мощность блока питания и контроллера и максимально допустимую мощность на подвод питания.



Рекомендуем аксессуар:Рекомендуем аксессуар:

Наконечник, 2 шт.Наконечник, 2 шт.

(левый и правый)(левый и правый)

L/W/H: 0,2/2,3/4,6 cmL/W/H: 0,2/2,3/4,6 cm

213361213361

2,702,70 €€

625625

0,730,73

0,180,18

Материал:Материал:
АлюминийАлюминий

Размеры:Размеры:
L/W/H: 200/2,3/4,6 cmL/W/H: 200/2,3/4,6 cm
Внутр.-W: 1,9 cmВнутр.-W: 1,9 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:Варианты исполнения: Art. Nr.:
алюминийалюминий 213352213352

49,0049,00 €€

Накладной двухсторонний профиль для монтажа систем отраженногоНакладной двухсторонний профиль для монтажа систем отраженного
света на основе светодиодных полос шириной до 1,9 cm.света на основе светодиодных полос шириной до 1,9 cm.

Профиль для монтажа встраиваемых систем подсветки на основеПрофиль для монтажа встраиваемых систем подсветки на основе
светодиодных полос шириной до 1,1 cm.светодиодных полос шириной до 1,1 cm.

Материал:Материал:
Алюминий/ПластмассаАлюминий/Пластмасса

Размеры:Размеры:
L/W/H: 100/2,2/1,2 cmL/W/H: 100/2,2/1,2 cm
Внутр.-W/D: 1,1/0,9 cmВнутр.-W/D: 1,1/0,9 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:Варианты исполнения: Art. Nr.:
матовый рассеивательматовый рассеиватель
алюминийалюминий 213332213332

42,0042,00 €€

LED PROFILE R FRAMELED PROFILE R FRAME

LED WALLPROFILELED WALLPROFILE up/downup/down

0,580,58

Материал:Материал:
АлюминийАлюминий

Размеры:Размеры:
L/W/H: 200/2,3/3 cmL/W/H: 200/2,3/3 cm
Внутр.-W: 1,9 cmВнутр.-W: 1,9 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:Варианты исполнения: Art. Nr.:
алюминийалюминий 213312213312

42,0042,00 €€

Накладной профиль для монтажа систем отраженного света на основеНакладной профиль для монтажа систем отраженного света на основе
светодиодных полос шириной до 1,9 cm.светодиодных полос шириной до 1,9 cm.

LED WALLPROFILELED WALLPROFILE

1,2

2,22,2

1,6

0,170,17

Безрамочный профиль для монтажа встраиваемых систем подсветки наБезрамочный профиль для монтажа встраиваемых систем подсветки на
основе светодиодных полос шириной до 1,1 cm.основе светодиодных полос шириной до 1,1 cm.

Материал:Материал:
Алюминий/ПластмассаАлюминий/Пластмасса

Размеры:Размеры:
L/W/H: 100/1,6/1,2 cmL/W/H: 100/1,6/1,2 cm
Внутр.-W/D: 1,1/0,9 cmВнутр.-W/D: 1,1/0,9 cm

Варианты исполнения: Art. Nr.:Варианты исполнения: Art. Nr.:
матовый рассеивательматовый рассеиватель
алюминийалюминий 213342213342

42,0042,00 €€

Рекомендуем аксессуар:Рекомендуем аксессуар:

Наконечник, 2 шт.Наконечник, 2 шт.

(левый и правый)(левый и правый)

213321213321

2,702,70 €€

Рекомендуем аксессуар:Рекомендуем аксессуар:

Крепление, 3 шт.Крепление, 3 шт.

AлюминийAлюминий

213320213320

14,0014,00 €€

Рекомендуем аксессуар:Рекомендуем аксессуар:

Крепление, 3 шт.Крепление, 3 шт.

AлюминийAлюминий

213320213320

14,0014,00 €€

LED Profile R Frame (213332) LED Wallprofile (213312)LED Profile R Frame (213332) LED Wallprofile (213312)

LED PROFILE R FRAMELESSLED PROFILE R FRAMELESS

Вид сзадиВид сзади

Вид сзадиВид сзади

Фронтальный видФронтальный вид

с установленнымс установленным

наконечникомнаконечником

Фронтальный видФронтальный вид

с установленнымс установленным

наконечникомнаконечником



24= IP550,46

626626

Артикул Наименование Цвет Напряжение Мощность Интервал Кол-во Кол-во Длина Ширина Высота Кратность ЦенаАртику
LED

пр ервал
между LED, cm LED LED/m m

Ширин
cm cm

Кратнос
отрезков, cm

233001 LED Tubelight белый 24V DC 22W 2,8 360 36 10,0 0,55 0,35 16,722W 2,8 360 36 10,0 0,55 0,35 16,7 419,00 €

233002 LED Tubelight белый теплый 24V DC 22W 2,8 360 36 10,0 0,55 0,35 16,7 419,00 €

233007 LED Tubelight синий 24V DC 22W 2,8 360 36 10,0 0,55 0,35 16,722W 2,8 360 36 10,0 0,55 0,35 16,7 419,00 €

Скоба крепления для PVC-Tube

10 шт.

211201

5,955,95 €

Комплект подключения

233011

10,90 €

Скоба крепления

100 шт.

233010

42,00 €

PVC-Tube, 2m, 10x10 mm

внутр.: 8 x 8 mm

211200

6,80 €

Коннектор IP55

10 шт.

233012

9,80 €

Источник света:
LED (incl.)

Комплектность поставки:
Блок питания (excl.)

Примечание:
Подвод питания-L: 50 cm.
Мин. радиус изгиба: 1,3 cm.

Примечание:
Гибкая LED-сборка может быть
установлена совместно с PVC-Tube
в профиль лестничных ступеней.

Подключение на подвод питания:
20 m max.

Рекомендуем блок

питания:

24V=, 60W

470506

113,00 €

Профиль для PVC-Tube

2 m

213302

42,00 €

LED TUBELIGHT 24V=

АКСЕССУАРЫ для LED Tubelight



+A+A +A

627627

АКСЕССУАРЫ для Silicone LED Flexstrip

Скоба крепления

25 шт.

550630

8,90 €

Артикул Наименование Цвет Напряжение Мощность Интервал Кол-во Кол-во Длина Ширина Высота Ср.ресурс Кратность Вес ЦенаАртику
LED

Напр ервал
между LED, cm LED LED/m m

Ширина
cm cm

Ср.ресурс
LED, час

Кратно
отрезков, cm kg

550621 Silicone LED Flexstrip 96 белый 12V DC 6,6W 0,5 96 100 96,0 0,75 1,4 10000 3,0 0,07 69,90 €

550622 Silicone LED Flexstrip 96 белый теплый 12V DC 6,6W 0,5 96 100 96,0 0,75 1,4 10000 3,0 0,07 69,90 €

550627 Silicone LED Flexstrip 96 синий 12V DC 6,6W 0,5 96 100 96,0 0,75 1,4 10000 3,0 0,07 69,90 €

550721 Silicone LED Flexstrip 300 белый 12V DC 18W 0,5 300 100 300,0 0,75 1,4 10000 3,0 0,24 179,00 €

550722 Silicone LED Flexstrip 300 белый теплый 12V DC 18W 0,5 300 100 300,0 0,75 1,4 10000 3,0 0,24 179,00 €

Источник света:
LED (incl.)

Комплектность поставки:
Блок питания (excl.)

Примечание:
Подвод питания-L: 50 cm
Мин. радиус изгиба: 1,3 cm.

Примечание:
Нагрузка на подвод питания:
25W max.
Метка разделения отрезков -
символ стрелка.

SILICONE LED FLEXSTRIP 12V= 12= IP55

Рекомендуем блок питания:

20W, 12V=

470541

56,00 €



LED-STRIPS OUTDOOR 100 PRO

628628

Артикул Наименование Цвет Напряжение Мощность Интервал Кол-во Кол-во Длина Ширина Высота Ср.ресурс Вес ЦенаАртику
LED

ря ервал
между LED, cm LED LED/m m

Ширин
cm cm

Ср.ресурс
LED, час kg

552301 LED-Strips Outdoor 100 Pro белый 24V DC 8,5W 0,8 96 96 100,5 2,0 1,5 20000 0,47 209,00 €

552302 LED-Strips Outdoor 100 Pro белый теплый 24V DC 8,5W 0,8 96 96 100,5 2,0 1,5 20000 0,47 209,00 €

552307 LED-Strips Outdoor 100 Pro синий 24V DC 8,5W 0,8 96 96 100,5 2,0 1,5 20000 0,47 209,00 €

При подключении нескольких LED-Strips Outdoor 100 Pro обращайте внимание на суммарную мощность, мощность блока питания и максимально допустимую мощность на подвод питания.

24= IP55

Источник света:
SMD LED (incl.)

Материал:
Алюминий/Пластмасса

Размеры:
Подвод питания-L: 10 cm

Комплектность поставки:
Блок питания (excl.)
Разъемы (incl.)

Примечание:
ta: +40°C max.
Возможно диммирование с
использованием 470550.
Нагрузка на подвод питания:
50W max.

Рекомендуем ШИМ-конвертер:

PWM 1Ch Converter

100W, 24V=

470550

69,5069,50 €

АКСЕССУАРЫ для LED-Strips Outdoor 100 Pro

Подвод питания IP65, 50W max.

4 провода

L: 5 m

229821

24,9024,90 €

Коннектор IP65, 50W max.

4 провода

L: 1 m

229820

24,9024,90 €

Скоба крепления

10 шт.

552300

6,70 €

120°

Рекомендуем блок питания:

12W, 24V=

470502

27,90 €



629629

АКСЕССУАРЫ

639 640, 641

Блоки питания

350mA, 480mA,

700mA, 1200mA

Блоки питания

12V DC, 24V DC

ЭмПРА

ЭПРА

Индукционные

трансформаторы

642, 643

Электронные

преобразователи

напряжения

640, 641

Индукционные

трансформаторы

с IP защитой

643

Монтажные

коробки

644, 645

Аксессуары

637, 638635, 636

Контроллеры

630–634

Диммеры

ШИМ-конвертеры

630



630630

Артикул Наименование Напряжение Напряжение Нагрузка Температура Длина Ширина Высота ЦенаАртику ря
перв. цепи

Напр
втор. цепи

Нагруз
на канал

мпература
cm

ри
cm cm

470550 PWM 1 Channel Controller
12V DC 12V DC 50W max.

ta: 50°C/tc: 70°C 17,0 4,0 3,0 69,5069,50 €
24V DC 24V DC 100W max.

ШИМ-конвертер для одноцветных LED Strips. 12V DC/24V DC.

Управляющее напряжение: 1-10V. Вых. ток: 4,1A.

Артикул Наименование Напряжение Напряжение Нагрузка Температура Длина Ширина Высота ЦенаАртику Напр
перв. цепи

Напр
втор. цепи

Нагруз
на канал

мпература
cm

Ширина
cm cm

470509 PWM 3 Channel Controller
12V DC 12V DC 16,6W

ta: 50°C/tc: 70°C 17,0 4,0 3,0 99,0099,00 €
24V DC 24V DC 33,3W

ШИМ-конвертер для RGB Strips. 12V DC/24V DC

Управляющее напряжение: 3x 1-10V. Вых. ток: 3x 1,4A max.

Артикул Наименование Напряжение Ток Нагрузка Температура Длина Ширина Высота ЦенаАртику Напр
перв. цепи втор. цепи

Нагруз
на канал

мпература
cm

Ширина
cm cm

470560 PWM 3 Channel Controller 24V DC 350mA 7W ta: 50°C/tc: 70°C 17,0 4,0 3,0 149,00149,00 €

ШИМ-конвертер для приборов с PowerLED 350mA (max. 5x 1W PowerLED/канал

Управляющее напряжение: 3x 1-10V. Вых. ток: 3x 350mA max.

Артикул Наименование Мощность Длина Ширина Высота1 Высота2 Ось-Ø Вес ЦенаАртику
cm

Шир
cm cm cm cm kg

470505 EP1 Dimmer 1-10V 10W max. 2,3 3,9 2,0 3,6 0,6 0,04 13,90 €

Пассивный потенциометр для приборов с управляющим напряжением1-10V.

Схема параллельного подключения нескольких
PWM 3-channel Converter к LIM2 Controller.

Нагрузка на один подвод питания >50W max.

PWM

3-Cannel

Converter

PWM

3-Cannel

Converter

PWM

3-Cannel

Converter

Блок питания

Блок питания

Блок питания

PWM 3 Channel Converter

(470509)

EP1

(470505)

Схема управления LED-Strip посредством
EP1 Dimmer и PWM 3-Channel Converter

Потребляемая нагрузка цепи LED-Strip, подключаемой на один канал
конвертера, не должна превышать 33,3 W (24V=)

EP1 DIMMER 1-10V

mA
350

24=

PWM 3-CHANNEL CONVERTER 12V=/24V=

PWM 1-CHANNEL CONVERTER 12V=/24V=

PWM 3-CHANNEL CONVERTER 350mA

0,1

0,1

0,1

12=
или
24=

12=
или
24=



1-10

631631

Артикул Наименование Цвет Напряжение Управляющее Ширина Высота Глубина ЦенаАртику ря равляющее
напряжение

Шир
cm cm

убина
cm

470531 LIM®2 Controller алюминий 230V AC 4x 1-10V 11,7 3,7 9,7 349,00349,00 €

Комплектность поставки: Корпус монтажный (incl.), ИК-приемник (incl.).

ЖК дисплей. Возможно дистанционное управление с пульта ДУ (470530) (excl). Возможен встроенный монтаж в стену.

2x
AA 1,5V

230~

4-x канальный LIM®2 Controller позволяет с клавиатуры инициировать одну из 8-ми программ управления.
Каждая программа представляет собой последовательность из 8-ми световых картин, которые являются либо
результатом смешения 3-х цветов (RGB -технология) либо результатом управления 4-мя группами светильников
(диммирование). Управление осуществляется сигналом 1-10 V. Возможно управление люминесцентными лампами
со специальными ЭПРА, светодиодами с ШИМ-конверторами, лампами накаливания, низко- и высоковольтными
галогенными лампами через управляемые диммеры.
Дополнительные возможности: изменение длительности световых картин, изменение режима переходных процессов
между световыми картинами, переключение световых картин с клавиатуры, вход для внешнего управляющего
сигнала, включение всех источников в режим максимального уровня освещенности.

LIM®2 CONTROLLER

ПДУ для LIM®2 Controller

Артикул Наименование Комплектность поставки Длина Ширина Высота ЦенаАртику
cm

Ширина
cm cm

470530 ПДУ Батарейки 2x AA 1,5V (excl.) 17,8 4,3 2,0 34,9034,90 €

Для дистанционного управления LIM®2 Controller (470531). Работатет на основе ИК-излучения, дальность 6m max.

Схема подключения PWM 3-Channel Converter к LIM®2 Controller.

Блок питания

24=

100W

(470500)

PWM 3-Channel Converter

(470509)

LIM®2 Controller (470531)

12V= или 24V=

Блок питания

Контроллер

0-10V
Конвертер

Схема управления LED-Strip с помощью Easy LIM® Controller.

Easy LIM® LED Controller c интегрированным ШИМ-контроллером,
8-ю программами управления с изменяемыми временными интервалами, функцией
памяти и возможностью подключения внешнего сигнала. Сила тока: 4A max.
Потребляемая мощность цепи RGB LED-Strip, подключаемой через один подвод
питания, не должна превышать 50W (24V=) .

0,25

0,09

24=

230~ VA
1-100 0,57

Артикул Наименование Напряжение Напряжение Нагрузка Температура Длина Ширина Высота ЦенаАртику Напр
перв. цепи

Напр
втор. цепи

Нагруз
на канал

мпература
cm

Ширина
cm cm

470540
Блок питания 100W

управляемый 230V AC 24V DC 33W ta: 50°C/tc: 70°C 18,5 13,0 3,5 229,00229,00 €

Управляется с помощью EP1 Dimmer (470505) или LIM®2 Controller (470531).

Диапазон диммирования: 0% -100%. Управляющее напряжение: 3x 1-10V.

БЛОК ПИТАНИЯ 100W, управляемый, 24V=



Артикул Наименование Напряжение ЦенаАртику ря

470620 Батарейка LRV08 12V DC 1,40 €

632632

ПДУ для Easy LIM® RF

EASY LIM® RF SLAVE 12V=/24V= 0,08

12=
или
24=

12=

Артикул Наименование Напряжение Напряжение Нагрузка Длина Ширина Высота ЦенаАртику ря
перв. цепи

Напр
втор. цепи

Нагруз
на канал cm

Ширина
cm cm

470503 LED Controller
12V DC 12V DC 15W max.

18,5 4,5 1,9 179,00179,00 €
24V DC 24V DC 31W max.

Комплектность поставки: Встроенный ШИМ-конвертер. (incl.).

Встроенный блок питания 12V= или 24V=. 8 фиксированных программ с изменяемыми временными интервалами, функция памяти. Вых. ток 4A max.

Управление осуществляется кнопками на корпусе контроллера, а также возможно аналогичными удаленными кнопками.

Артикул Наименование Напряжение Ток Нагрузка Температура Длина Ширина Высота ЦенаАртику Напр
перв. цепи втор. цепи

Нагруз
на канал

мпература
cm

Ширина
cm cm

470610 Master 24V DC 350mA 5W max. ta: 50°C/tc: 60°C 16,6 3,9 3,3 99,0099,00 €

Комплектность поставки: Блок питания (excl.). ПДУ (470601) (excl.).

7 предустановленных статичных и 10 динамичных программ, 8-ми ступенчатая регулировка скорости и яркости, функция паузы,

запоминание настроек при отключении питания. Настройка частоты радиоканала осуществляется с помощью DIP-переключателй.

Для RGB LED приборов с PowerLED 350mA.

EASY LIM® LED CONTROLLER

Артикул Наименование Напряжение Длина Ширина Высота Батарейка ЦенаАртику Напря
cm

Ширина
cm cm

Батарейк

470601 Пульт дистанционного управления 12V DC 8,5 3,7 1,7 1x 12V 14,8014,80 €

Комплектность поставки: Батарейка LRV08 1х12V (excl.).

Для дистанционного управления Easy LIM® Pro RF Master (470600/-10). Настройка частоты осуществляется с помощью DIP-переключателй.

mA
350

24=

EASY LIM® PRO RF MASTER 350mA 0,08

Артикул Наименование Напряжение Напряжение Нагрузка Температура Длина Ширина Высота ЦенаАртику Напр
перв. цепи

Напр
втор. цепи

Нагруз
на канал

мпература
cm

ри
cm cm

470600 Master
12V DC 12V DC 16,5W

ta: 50°C/tc: 60°C 16,6 3,9 3,3 99,0099,00 €
24V DC 24V DC 33W

Комплектность поставки: Блок питания (excl.). ПДУ (470601) (excl.).

7 предустановленных статичных и 10 динамичных программ, 8-ми ступенчатая регулировка скорости и яркости,

функция паузы, запоминание настроек при отключении питания. Вых. ток: 3х 1,38А.

Настройка частоты радиоканала осуществляется с помощью DIP-переключателй.

EASY LIM® RF MASTER 12V=/24V=

mA
350

24=

EASY LIM® RF SLAVE 350mA 0,08

0,08

12=
или
24=

0,05

0,04

12=

12=
или
24=

БАТАРЕЙКА для ПДУ (470601)

Артикул Наименование Напряжение Напряжение Нагрузка Температура Длина Ширина Высота ЦенаАртику ря
перв. цепи

Напр
втор. цепи

Нагруз
на канал

мпература
cm

ри
cm cm

470602 Slave
12V DC 12V DC 16,5W

ta: 50°C/tc: 60°C 16,6 3,9 3,3 39,9039,90 €
24V DC 24V DC 33W

Комплектность поставки: Блок питания (excl.)

Для расширения мощности Easy LIM® Pro RF Master (470600). Вых. ток: 3x 1,38A

Артикул Наименование Напряжение Ток Нагрузка Температура Длина Ширина Высота ЦенаАр ку Напр
перв. цепи втор. цепи

Нагруз
на канал

мпература
cm

Ширина
cm cm

470612 Slave 24V DC 350mA 5W max. ta: 50°C/tc: 60°C 16,6 3,9 3,3 49,9049,90 €

Комплектность поставки: Блок питания (excl.)

Для расширения мощности Easy LIM® RF Master (470610).



Артикул Наименование Цвет Напряжение Нагрузка Ширина Высота Толщина Ø Глубина ЦенаАртику Напр
перв. цепи

Нагруз
на канал

Ширина
cm cm cm встраив. cm

убина
встраив. cm

470700 Pro Touch белый
12V DC 3x 16,5W

8,6 8,6 1,3 5,0 3,5 99,0099,00 €
24V DC 3x 33W

Цветовое колесо (скроллер) с функцией настройки статичных цветов. Режим смены цвета.

Функциональные кнопки для изменения яркости и скорости смены цветов, установка режима белого цвета.

Предназначен для монтажа в полость стены.

Кабель: 1 mm2 max.

633633

EASY LIM® PRO TOUCH
12=
или
24=

0,11



634634

24=

230~

mA
350

230~

mA
350

24=

Артикул Наименование Напряжение Напряжение Нагрузка Температура Коэффициент Длина Ширина Высота ЦенаАртику ря
перв. цепи

Напр
втор. цепи

Нагруз
на канал

мпература эффициент
мощности cm

Ширина
cm cm

470581 Master 230V AC 24V DC 3x 20W ta: 50°C/tc: 60°C 0,95 λ 18,5 13,0 3,5 165,00165,00 €

Комплектность поставки: Блок питания 60W (incl.). ПДУ (excl.)

Возможно подключение до 9 Slave как на 24V= (470582), так и на 350mA (470584).

Удаленность нагрузки: 30 m max.

POWER LIM®2 RGB Master 24V=

Артикул Наименование Напряжение Напряжение Нагрузка Температура Коэффициент Длина Ширина Высота ЦенаАртику ря
перв. цепи

Напр
втор. цепи

Нагруз
на канал

мпература эффициент
мощности cm

Ширина
cm cm

470582 Slave 230V AC 24V DC 3x 20W ta: 50°C/tc: 60°C 0,95 λ 18,5 13,0 3,5 149,00149,00 €

Комплектность поставки: Блок питания 60W (incl.). кабель управления:1,2 m (incl.).

Для расширения мощности как Power LIM®2 Master 24V= (470581), так и Power LIM®2 Master 350mA (470583).

Удаленность нагрузки: 30 m max.

POWER LIM®2 RGB Slave 24V=

Артикул Наименование Напряжение Ток Нагрузка Температура Коэффициент Длина Ширина Высота ЦенаАртику Напря
перв. цепи втор. цепи

Нагруз
на канал

мпература эффициент
мощности cm

Ширина
cm cm

470583 Master 230V AC 350 mA 3x 7W ta: 50°C/tc: 60°C 0,95 λ 18,5 13,0 3,5 199,00199,00 €

Комплектность поставки: Блок питания (incl.). ПДУ (excl.)

Возможно подключение до 9 Slave как на 350mA (470584), так и на 24V= (470582).

Для подключения от 3-х до 9-ти Slave 470582 требуется внешний блок питания 24V=.

5x 1W PowerLED на канал max. Удаленность нагрузки: 20 m max.

POWER LIM®2 RGB Master 350mA 0,6

Артикул Наименование Напряжение Ток Нагрузка Температура Коэффициент Длина Ширина Высота ЦенаАртику Напр
перв. цепи втор. цепи

Нагруз
на канал

мпература эффициент
мощности cm

Ширина
cm cm

470584 Slave 24V DC 350 mA 3x 7W ta: 50°C/tc: 65°C 0,95 λ 17,5 7,8 3,5 129,00129,00 €

Комплектность поставки: Блок питания (excl.). Кабель управления:1,2 m (incl.).

Для расширения мощности как Power LIM®2 Master 350mA (470583), так и Power LIM®2 Master 24V= (470581).

5x 1W PowerLED на канал max.

Удаленность нагрузки: 20 m max.

POWER LIM®2 RGB Slave 350mA 0,25

0,6

24=

230~
0,6

ПДУ для Power LIM®2 Master
2x

AA 1,5V

Артикул Наименование Длина Ширина Высота ЦенаАртику
cm

Шир
cm cm

470520 Пульт дистанционного управления 17,8 4,8 1,9 34,9034,90 €

Комплектность поставки: Батарейки (excl). ИК-приемник (incl)

Для управления Power LIM®2 Master (470581/-3).

0,09

Передняя панель
Power LIM®2 RGB Master.



1-10БЛОК ПИТАНИЯ 11W, 350mA

Артикул Наименование Ток Мощность Количество Температура Коэффициент Длина Ширина Высота ЦенаАртику
втор. цепи LED

мпература эффициент
мощности cm

Ширина
cm cm

464111 Блок питания 18W 350 mA 10-18W 9-15 LED 1W ta: 50°C/tc: 70°C 0,95 λ 15,3 6,7 3,5 70,00 €

Для подключения приборов можно использовать кабель с колодкой (111850/-60) см. стр. 636.

635635

mA
350

230~
0,11

Артикул Наименование Ток Мощность Количество Температура Коэффициент Длина Ширина Высота ЦенаАртику
втор. цепи LED

мпература эффициент
мощности cm

Ширина
cm cm

464112
Блок питания 11W

управляемый
350 mA 1-11W 9 LED 1W ta: 50°C/tc: 75°C 0,4 λ 20,0 4,3 3,9 99,0099,00 €

Управляется с помощью EP1 Dimmer (470505) см. стр. 630.

mA
350

230~
0,15БЛОК ПИТАНИЯ 18W, 350mA

mA
350

230~
0,11

Артикул Наименование Ток Мощность Количество Температура Коэффициент Длина Ширина Высота ЦенаАртику
втор. цепи LED

мпература эффициент
мощности cm

Ширина
cm cm

464110 Блок питания 12W 350 mA 6-12W 5-9 LED 1W ta: 50°C/tc: 70°C 0,95 λ 16,7 3,9 3,0 42,00 €

Можно размещать в Trafobox IP67 (229261) см. стр. 643.

Для подключения приборов можно использовать кабель с колодкой (111850/-60) см. стр. 636.

БЛОК ПИТАНИЯ 12W, 350mA

mA
350

230~
0,05

Артикул Наименование Ток Мощность Количество Температура Коэффициент Длина Ширина Высота ЦенаАртику
втор. цепи LED

мпература эффициент
мощности cm

Ширина
cm cm

464108 Блок питания 3W 350 mA 1-3W 1-3 LED 1W ta: 50°C/tc: 70°C 0,4 λ 5,5 3,9 2,0 28,00 €

Может размещаться в монтажной коробке (229260) см. стр. 643.

БЛОК ПИТАНИЯ 3W, 350mA

mA
480

230~
0,06

Артикул Наименование Ток Мощность Количество Температура Коэффициент Длина Ширина Высота ЦенаАртику
втор. цепи LED

мпература эффициент
мощности cm

Ширина
cm cm

464120 Блок питания 8W 480 mA 1-8W 1 LED ta: 50°C/tc: 70°C 0,55 λ 8,5 4,04 2,2 28,00 €

Предназначен для светильников серии Boost Turno (см. стр. 368) и Boost IP44 (см. стр. 370).

Защита от короткого замыкания. Диаметр кабеля: 0,75-1,5 cm

БЛОК ПИТАНИЯ 8W, 480mA

Артикул Наименование Ток Мощность Количество Температура Длина Ширина Высота ЦенаАртику
втор. цепи LED

мпература
cm

ри
cm cm

464301 Блок питания 8,5W 350 mA 3-8,5W
3-6 LED 1W

или 2x LED MR16 3x 1W
ta: 50°C/tc: 80°C 9,0 4,0 2,3 18,20 €

БЛОК ПИТАНИЯ 8,5W, 350mA 0,06mA
350

230~

125°C

Артикул Наименование Ток Мощность Количество Температура Коэффициент Длина Ширина Высота ЦенаАртику
втор. цепи LED

мпература эффициент
мощности cm

Ширина
cm cm

464109 Блок питания 8W 350 mA 1-9W 1-6 LED 1W ta: 50°C/tc: 70°C 0,4 λ 8,5 4,1 2,2 28,00 €

Независимый блок питания. Защита от короткого замыкания..

БЛОК ПИТАНИЯ 8W, 350mA 0,06mA
350

230~



C

C

636636

КАБЕЛЬ С КОЛОДКОЙ 6

КАБЕЛЬ С КОЛОДКОЙ 3 0,015
350mA

max.

0,04
350mA

max.

Артикул Наименование Цвет Ток Длина Ширина Высота Длина кабеля ЦенаАртику
cm

Шир
cm cm m

111850 Кабель с колодкой 3 черный 350mA max. 5,2 1,4 1,3 1,0 5,955,95 €

Кабель для последовательного соединения приборов с колодкой на 3 разъема с 2-мя перемычками.

Артикул Наименование Цвет Ток Длина Ширина Высота Длина кабеля ЦенаАртику
cm

Шир
cm cm m

111860 Кабель с колодкой 6 черный 350mA max. 5,2 3,0 1,3 1,5 20,90 €

Кабель для последовательного соединения приборов с колодкой на 6 разъема с 3-мя перемычками.

Артикул Наименование Ток Мощность Количество Температура Коэффициент Длина Ширина Высота ЦенаАртику
втор. цепи LED

мпература эффициент
мощности cm

Шир
cm cm

464001
Блок питания 10W

управляемый 700 mA 3x 3W 1-3 LED 3W ta: 50°C/tc: 80°C 0,95 λ 12,0 4,5 2,0 70,00 €

Управляется с помощью фазосдвигающего диммера. Диммирование: 25% - 100%.

mA
700

230~
0,19

Артикул Наименование Ток Мощность Количество Температура Коэффициент Длина Ширина Высота ЦенаАртику
втор. цепи LED

мпература эффициент
мощности cm

Ширина
cm cm

464201 Блок питания 18W 700 mA 10-18W 4-6 LED 3W ta: 50°C/tc: 70°C 0,95 λ 15,3 6,7 3,5 84,00 €

БЛОК ПИТАНИЯ 18W, 700mA

mA
700

230~
0,12

Артикул Наименование Ток Мощность Количество Температура Коэффициент Длина Ширина Высота ЦенаАртику
втор. цепи LED

мпература эффициент
мощности cm

Ширина
cm cm

464202 Блок питания 12W 700 mA 6-12W 2-4 LED 3W ta: 50°C/tc: 70°C 0,95 λ 16,7 3,9 3,0 49,00 €

БЛОК ПИТАНИЯ 12W, 700mA

mA
700

230~
0,15

Артикул Наименование Ток Мощность Количество Температура Коэффициент Длина Ширина Высота ЦенаАртику
втор. цепи LED

мпература эффициент
мощности cm

Ширина
cm cm

464200 Блок питания 3W 700 mA 1-3W 1 LED 3W ta: 50°C/tc: 70°C 0,4 λ 5,5 4,0 2,0 28,00 €

Можно разместить в монтажной коробке (229260) см. стр. 643.

БЛОК ПИТАНИЯ 3W, 700mA

Артикул Наименование Ток Мощность Количество Температура Коэффициент Длина Ширина Высота ЦенаАртику
втор. цепи LED

мпература эффициент
мощности cm

Ширина
cm cm

464210 Блок питания 15W 1200 mA 5-15W 1 LED 15W ta: 50°C/tc: 75°C 0,95 λ 16,7 3,9 3,0 70,00 €

Блок питания только для светильников 15W LED Downlight (160401/-02/-11/-12) см. стр. 348.

Независимый блок питания.

БЛОК ПИТАНИЯ 15W, 1200mA mA
1200

230~
0,11

0,08

Артикул Наименование Ток Мощность Количество Температура Коэффициент Длина Ширина Высота ЦенаАртику
втор. цепи LED

мпература эффициент
мощности cm

Ширина
cm cm

464002
Блок питания 30W

управляемый 700 mA 10x 3W 5-10 LED 3W ta: 50°C/tc: 85°C 0,95 λ 18,0 4,5 2,8 84,00 €

Управляется с помощью фазосдвигающего диммера. Диммирование: 25% - 100%.

БЛОК ПИТАНИЯ 30W, 700mA 0,15

mA
700

230~

mA
700

230~

БЛОК ПИТАНИЯ 10W, 700mA



БЛОК ПИТАНИЯ 100W, 24V=

БЛОК ПИТАНИЯ 36W, 24V=

БЛОК ПИТАНИЯ 20W, 12V=

БЛОК ПИТАНИЯ 12W, 12V=

637637

VA
1-36 0,26БЛОК ПИТАНИЯ 36W, 12V=

24=

230~ VA
1-100 0,62

Артикул Наименование Напряжение Мощность Температура Коэффициент Длина Ширина Высота ЦенаАртику Напр
втор. цепи

мпература эффициент
мощности cm

Ширина
cm cm

470500 Блок питания 100W 24V DC 0-100W ta: 50°C/tc: 70°C 0,95 λ 18,2 8,8 3,5 139,00 €

24=

230~ VA
1-60 0,3

Артикул Наименование Напряжение Мощность Температура Коэффициент Длина Ширина Высота ЦенаАртику Напр
втор. цепи

мпература эффициент
мощности cm

Ширина
cm cm

470506 Блок питания 60W 24V DC 0-60W ta: 50°C/tc: 70°C 0,95 λ 17,5 7,8 3,5 113,00 €

БЛОК ПИТАНИЯ 60W, 24V=

24=

230~ VA
1-36 0,35

Артикул Наименование Напряжение Мощность Температура Коэффициент Длина Ширина Высота ЦенаАртику Напр
втор. цепи

мпература эффициент
мощности cm

Ширина
cm cm

470544 Блок питания 36W 24V DC 0-36W ta: 50°C/tc: 70°C 0,9 λ 12,9 7,5 3,2 99,00 €

24=

230~ VA
1-20 0,13

Артикул Наименование Напряжение Мощность Температура Коэффициент Длина Ширина Высота ЦенаАртику Напр
втор. цепи

мпература эффициент
мощности cm

Ширина
cm cm

470542 Блок питания 20W 24V DC 0-20W ta: 50°C/tc: 75°C 0,95 λ 16,3 3,9 3,3 56,00 €

БЛОК ПИТАНИЯ 20W, 24V=

24=

230~ VA
1-12 0,06БЛОК ПИТАНИЯ 12W, 24V=

12=

230~
0,62

VA
1-60

Артикул Наименование Напряжение Мощность Температура Коэффициент Длина Ширина Высота ЦенаАртику Напр
втор. цепи

мпература эффициент
мощности cm

Ширина
cm cm

470508 Блок питания 60W 12V DC 0-60W ta: 50°C/tc: 70°C 0,95 λ 18,2 8,8 3,5 113,00 €

БЛОК ПИТАНИЯ 60W, 12V=

12=

230~

Артикул Наименование Напряжение Мощность Температура Коэффициент Длина Ширина Высота ЦенаАртику ря
втор. цепи

мпература эффициент
мощности cm

Ширина
cm cm

470543 Блок питания 36W 12V DC 0-36W ta: 50°C/tc: 75°C 0,9 λ 12,9 7,5 3,2 99,00 €

12=

230~
0,13

12=

230~
0,06

Артикул Наименование Напряжение Мощность Температура Коэффициент Длина Ширина Высота ЦенаАртику Напр
втор. цепи

мпература эффициент
мощности cm

Ширина
cm cm

470507 Блок питания 12W 12V DC 0-12W ta: 50°C/tc: 85°C 0,4 λ 8,5 4,0 2,3 27,90 €

Артикул Наименование Напряжение Мощность Температура Коэффициент Длина Ширина Высота ЦенаАр ку ря
втор. цепи

мпература эффициент
мощности cm

Шир
cm cm

470541 Блок питания 20W 12V DC 0-20W ta: 50°C/tc: 75°C 0,95 λ 16,6 3,9 3,3 56,00 €

Артикул Наименование Напряжение Мощность Температура Коэффициент Длина Ширина Высота ЦенаАртику Напр
втор. цепи

мпература эффициент
мощности cm

Шир
cm cm

470502 Блок питания 12W 24V DC 0-12W ta: 50°C/tc: 85°C 0,4 λ 8,5 4,0 2,3 27,90 €



1-10

1-10

Артикул Наименование Ток Мощность Температура Коэффициент Ø Высота ЦенаАртику
втор. цепи

мпература эффициент
мощности cm cm

464203 Блок питания 9W 700 mA 3x 3W ta: 50°C/tc: 70°C 0,4 λ 5,5 2,2 35,00 €

Подходит для установки в монтажные коробки Ø 60 mm. Защита от короткого замыкания.

Кабель первичной цепи: 12,5 cm / Кабель вторичной цепи: 14,5 cm

Артикул Наименование Ток Мощность Температура Коэффициент Ø Высота ЦенаАртику
втор. цепи

мпература эффициент
мощности cm cm

464113 Блок питания 8W 350 mA 8x 1W ta: 50°C/tc: 70°C 0,4 λ 5,5 2,2 28,00 €

Подходит для установки в монтажные коробки Ø 60 mm. Защита от короткого замыкания.

Кабель первичной цепи: 12,5 cm / Кабель вторичной цепи: 14,5 cm

Артикул Наименование Напряжение Мощность Температура Ø Высота ЦенаАртику Напр
втор. цепи

мпература
cm cm

470545 Блок питания 12W 12V DC 12W ta: 50°C/tc: 80°C 5,5 2,2 28,00 €

470546 Блок питания 12W 24V DC 12W ta: 50°C/tc: 80°C 5,5 2,2 28,00 €

Подходит для установки в монтажные коробки Ø 60 mm. Защита от короткого замыкания.

Кабель первичной цепи: 12,5 cm / Кабель вторичной цепи: 14,5 cm

638638

24=

230~ VA
1-100 0,57

Артикул Наименование Напряжение Нагрузка Температура Длина Ширина Высота ЦенаАртику Напр
втор. цепи

Нагруз
на канал

мпература
cm

Ширина
cm cm

470540 Блок питания 100W управляемый 24V DC 3x 33W ta: 50°C/tc: 70°C 18,5 13,0 3,5 229,00229,00 €

Управляется с помощью EP1 Dimmer (470505) см. стр. 630 или LIM®2 Controller (470531) см. стр. 631. Dimmbereich: 0% -100%.

Упраляющее напряжение: 3x 1-10V. Output: 3x 1,4A max.

БЛОК ПИТАНИЯ 100W, 24V=

12=

230~
0,57

Артикул Наименование Напряжение Нагрузка Температура Длина Ширина Высота ЦенаАртику Напр
втор. цепи

Нагруз
на канал

мпература
cm

ри
cm cm

470539 Блок питания 60W управляемый 12V DC 3x 20W ta: 50°C/tc: 75°C 18,5 13,0 3,5 229,00229,00 €

Управляется с помощью EP1 Dimmer (470505) см. стр. 630 или LIM®2 Controller (470531) см. стр. 631. Диммирование: 0% -100%.

Управляющее напряжение: 3x 1-10V. Вых. ток: 3x 1,66A max.

БЛОК ПИТАНИЯ 60W, 12V=

24=

230~
0,05БЛОК ПИТАНИЯ 12W, 12V= / 24V=

12=

230~

0,05

0,05БЛОК ПИТАНИЯ 9W, 700mA

24=

230~
0,17

Артикул Наименование Напряжение Мощность Температура Длина Ширина Высота ЦенаАртику ря
втор. цепи

мпература
cm

ри
cm cm

470571 Блок питания 16W 24V DC 16W ta: 50°C/tc: 70°C 8,8 4,2 9,1 49,9049,90 €

Кабель: 2 m

БЛОК ПИТАНИЯ 16W, 24V=

БЛОК ПИТАНИЯ 8W, 350mA mA
350

230~

mA
700

230~



639639

ЭПРА HID, 35W

Артикул Наименование Напряжение Мощность Температура Коэффициент Напряжение Длина Ширина Высота ЦенаАртику ря мпература эффициент
мощности

Напр
зажигания cm

Ширина
cm cm

470361 ЭПРА 35W 230V AC 35W ta: 50°C/tc: 70°C 0,98 λ < 5 kV 20,0 3,9 3,0 69,5069,50 €

Электронный ПРА для металлогалогенных ламп 35W.

Удаленность лампы: 2 m max. Для подключения лампы используйте только специальный кабель (например 961062).

230~ЭПРА HID, 20W

ЭПРА HID, 35W, 70W, 150W

Артикул Наименование Напряжение Мощность Температура Коэффициент Напряжение Длина Ширина Высота Вес ЦенаАртику ря мпература эффициент
мощности

Напр
зажигания cm

Ширина
cm cm kg

470360 ЭПРА 35W 230V AC 35W ta: 50°C/tc: 75°C 0,95 λ < 5 kV 17,3 7,7 3,1 0,6 59,5059,50 €

470370 ЭПРА 70W 230V AC 70W ta: 50°C/tc: 75°C 0,98 λ < 5 kV 17,3 7,7 3,1 0,6 49,9049,90 €

470380 ЭПРА 150W 230V AC 150W ta: 50°C/tc: 85°C 0,98 λ < 5 kV 19,2 8,7 3,6 0,6 79,9079,90 €

Электронный ПРА для металлогалогенных ламп.

Автоматическое отключение при неисправной или отсутствующей лампе. Защита от короткого замыкания.

Отсутствие мерцания. Увеличение среднего срока службы лампы до 50%.

Удаленность лампы: 2 m max. Для подключения лампы используйте только специальный кабель (например 961062).

230~ 0,18

230~

КАБЕЛЬ СОЕДИНИТЕЛЬНЫЙ для ПРА HID

Артикул Наименование Длина Импульс ЦенаАртику
m

пу
напряжения

961062 Кабель соединительный 3x 1 mm2 2,0 до 5 kV 9,909,90 €

Примечание: Предназначен дляподключения ламп HQI/CDM к ПРА.

SO-2GMH2G-J 3x 1 mm2

0,12

ЭПРА HID, 2x35W

Артикул Наименование Напряжение Мощность Температура Коэффициент Напряжение Длина Ширина Высота ЦенаАртику ря мпература эффициент
мощности

Напр
зажигания cm

Ширина
cm cm

470200 ЭПРА 2x35W 230V AC 2x35W ta: 55°C/tc: 80°C 0,95 λ < 4,5 kV 17,5 7,95 3,5 119,00119,00 €

Электронный ПРА для двух металлогалогенных ламп CDM по 35W.

Удаленность лампы: 1,5 m max. Для подключения лампы используйте только специальный кабель (например 961062).

230~ 0,62

7-9mm
PROFI ЭмПРА 70/150 IP40230~

Артикул Наименование Напряжение Мощность Коэффициент Длина Ширина Высота Вес ЦенаАртику Напр эффициент
мощности cm

Шири
cm cm kg

470070 Profi ЭмПРА 70 230V АС 70W 0,91 λ 17,5 7,2 6,1 1,32 69,5069,50 €

470150 Profi ЭмПРА 150 230V АС 150W 0,91 λ 21,4 7,2 6,1 2,25 79,9079,90 €

Функции оптимизации зажигания лампы и отключения неисправной лампы.

Электромагнитный ПРА для металлогалогенных ламп HIT, HIT-DE и HIT-CE. Удаленность лампы: 10 m max.

Внимание: Не использовать с лампами HIPAR, Britespot ES111 и CDM-R 111

Для подключения лампы используйте только специальный кабель (например 961062).

ПРА
EEI=A2EEI=A2

ПРА
EEI=A3EEI=A3

Артикул Наименование Напряжение Мощность Температура Коэффициент Напряжение Длина Ширина Высота ЦенаАртику Напр мпература эффициент
мощности

Напр
зажигания cm

Ширина
cm cm

470350 ЭПРА 20 230V AC 20W ta: 50°C/tc: 75°C 0,55 λ < 4 kV 16,6 3,9 3,3 69,5069,50 €

Электронный ПРА для металлогалогенных ламп Precise™ Constant Color™ MR16 и CMH MR16 Precise™ Constant Color™ GX10.

Удаленность лампы: 2 m max. Для подключения лампы используйте только специальный кабель (например 961062).

ПРА
EEI=A2EEI=A2

ПРА
EEI=A2EEI=A2

ПРА
EEI=A2EEI=A2
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VA 115° C
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Артикул Наименование Напряжение Мощность Температура Ø Высота ЦенаАртику ря мпература
cm cm

451021 Round-trafo 20VA 230V АС/12V АС 20VA ta: 40°C 5,0 6,5 42,00 €

Кабель первичной цепи: 25 cm / Кабель вторичной цепи: 25 cm. Защита от короткого замыкания.

Артикул Наименование Напряжение Мощность Длина Ширина Высота ЦенаАртику Напр
cm

Ширина
cm cm

227150 IP44 Trafo 150VA 230V АС/12V АС 150VA 11,0 8,0 7,5 84,00 €

Комплектность поставки: Вилка (incl.)

Кабель первичной цепи: 2 m / Кабель вторичной цепи: 2 m

Артикул Наименование Напряжение Мощность Длина Ширина Высота ЦенаАртику Напр
cm

Ширина
cm cm

227160 IP44 Trafo 60VA 230V АС/12V АС 60VA 10,0 6,0 6,3 49,00 €

Комплектность поставки: Вилка (incl.)

Кабель первичной цепи: 2 m / Кабель вторичной цепи: 2 m

Артикул Наименование Напряжение Мощность Длина Ширина Высота ЦенаАртику Напр
cm

Ширина
cm cm

451010 IP44 Trafo 10VA 230V АС/12V АС 10VA 8,0 5,5 5,0 27,90 €

Комплектность поставки: Вилка (incl.)

Кабель первичной цепи: 2 m / Кабель вторичной цепи: 2 m

Артикул Наименование Цвет Напряжение Мощность Ø Высота ЦенаАртику Напр
cm cm

167032 Arte 300 хром 230V АС/12V АС 300VA 16,0 9,5 354,00 €

167039 Arte 300 серебристый 230V АС/12V АС 300VA 16,0 9,5 354,00 €

Артикул Наименование Цвет Напряжение Мощность Ø Высота Вес ЦенаАртику Напр
cm cm kg

138812 Trafo 100VA хром 230V АС/12V АС 100VA 12,5 9,5 1,7 139,00 €

138822 Trafo 200VA хром 230V АС/12V АС 200VA 15,5 11,5 2,7 209,00 €

Артикул Наименование Цвет Напряжение Мощность Предохранитель Ø Высота Вес ЦенаАр ку ря Предохра
во втор.цепи cm cm kg

455202 Manta 200 хром 230V АС/12V АС 200VA 1x 20A 20,0 8,0 2,75 253,00 €

455209 Manta 200 серебристый 230V АС/12V АС 200VA 1x 20A 20,0 8,0 2,75 253,00 €

455302 Manta 300 хром 230V АС/12V АС 300VA 2x 15A 20,0 8,0 3,8 323,00 €

455309 Manta 300 серебристый 230V АС/12V АС 300VA 2x 15A 20,0 8,0 3,8 323,00 €

12~

230~
IP400,48

12~

230~

12~

230~

Индукционные трансформаторы должны работать под нагрузкой не менее 80 % . При работе возможен небольшой уровень шума.
Представленные трансформаторы могут управляться фазосдвигающими диммерами.

200
VA

300
VA

12~

230~ 300
VA 130°C

K-TRAFO MANTA 200, 300

ARTE 300

12~

230~ 150
VA

IP443,5IP44 TRAFO 150VA/12V~

12~

230~ 60
VA

IP441,3IP44 TRAFO 60VA/12V~

12~

230~ 10
VA

IP440,6IP44 TRAFO 10VA/12V~

3,5
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Артикул Наименование Напряжение Мощность Температура Ø Высота ЦенаАртику ря мпература
cm cm

451022 Round-trafo 35VA 230V АС/12V АС 35VA ta: 40°C 5,7 8,0 49,90 €

Кабель первичной цепи: 30 сm / Кабель вторичной цепи: 30 сm. Защита от короткого замыкания.

Артикул Наименование Напряжение Мощность Температура Ø Высота ЦенаАртику Напр мпература
cm cm

452021 Round-trafo 20VA 230V АС/24V АС 20VA ta: 40°C 5,0 6,5 42,00 €

Кабель первичной цепи: 25 сm / Кабель вторичной цепи: 25 сm. Защита от короткого замыкания.

Артикул Наименование Напряжение Мощность Длина Ширина Высота ЦенаАртику Напр
cm

Ширина
cm cm

451060 K-Trafo 60VA 230V АС/12V АС 60VA 10,0 6,0 6,3 42,00 €

Комплектность поставки: Плавкий предохранитель в цепи первичной обмотки (incl.)

Кабель первичной цепи: 25 сm / Кабель вторичной цепи: 25 сm.

Артикул Наименование Напряжение Мощность Длина Ширина Высота ЦенаАртику Напр
cm

Ширина
cm cm

451105 K-Trafo 105VA 230V АС/12V АС 105VA 11,0 7,5 8,0 70,00 €

Комплектность поставки: Плавкий предохранитель в цепи первичной обмотки (incl.)

Кабель первичной цепи: 25 сm / Кабель вторичной цепи: 25 сm.

Артикул Наименование Напряжение Мощность Длина Ширина Высота ЦенаАртику Напр
cm

Ширина
cm cm

451150 K-Trafo 150VA 230V АС/12V АС 150VA 11,0 8,0 8,0 99,00 €

Комплектность поставки: Плавкий предохранитель в цепи первичной обмотки (incl.)

Кабель первичной цепи: 25 сm / Кабель вторичной цепи: 25 сm.

Артикул Наименование Напряжение Мощность Длина Ширина Высота ЦенаАртику Напр
cm

Ширина
cm cm

451250 K-Trafo 250VA 230V АС/12V АС 250VA 13,0 9,0 10,5 113,00 €

Комплектность поставки: Плавкий предохранитель в цепи первичной обмотки (incl.)

Кабель первичной цепи: 25 сm / Кабель вторичной цепи: 25 сm.

Артикул Наименование Напряжение Мощность Длина Ширина Высота ЦенаАртику Напр
cm

Ширина
cm cm

451301 K-Trafo 300VA 230V АС/12V АС 300VA 13,0 9,0 11,0 182,00 €

Комплектность поставки: Плавкий предохранитель в цепи первичной обмотки (incl.)

Кабель первичной цепи: 25 сm / Кабель вторичной цепи: 25 сm.

Артикул Наименование Напряжение Мощность Длина Ширина Высота ЦенаАртику Напр
cm

Ширина
cm cm

451300 K-Trafo 6х 50VA 230V АС/12V АС 300VA 13,0 9,0 11,0 279,00 €

Кабель первичной цепи: 2 m.

Выход: 6 пар клемм по 50W max. с плавкими предохранителями на каждой.

12~

230~
IP40

35
VA 0,48ROUND-TRAFO 35VA/12V~

24~

230~
IP40

20
VA 0,48ROUND-TRAFO 20VA/24V~

K-TRAFO 6x 50VA/12V~ 12~

230~

K-TRAFO 105VA/12V~ 12~

230~ 105
VA 2,5

K-TRAFO 300VA/12V~ 12~

230~ 300
VA 3,9

300
VA 2,7

K-TRAFO 60VA/12V~ 12~

230~ 60
VA 1,25

K-TRAFO 150VA/12V~ 12~

230~ 150
VA 2,2

K-TRAFO 250VA/12V~ 12~

230~ 250
VA 3,1
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Артикул Наименование Напряжение Мощность Температура Коэффициент Длина Ширина Высота ЦенаАртику ря мпература эффициент
мощности cm

Ширина
cm cm

461060 FN Minitrafo 1 230V АС/12V АС 10-60VA ta: 50°C 0,98 λ 10,5 3,3 2,2 12,0012,00 €

Самовосстанавливающаяся термозащита. Выход: 1 пара клемм.

Артикул Наименование Напряжение Мощность Температура Коэффициент Длина Ширина Высота ЦенаАртику ря мпература эффициент
мощности cm

Шир
cm cm

461062 FN Minitrafo 2 230V АС/12V АС 10-60VA ta: 50°C 0,98 λ 8,5 4,2 2,2 12,0012,00 €

Самовосстанавливающаяся термозащита. Выход: 1 пара клемм.

Артикул Наименование Напряжение Мощность Температура Длина Ширина Высота ЦенаАртику ря мпература
cm

Шири
cm cm

461067 E-Trafo FN 01 230V АС/12V АС 20-60VA ta: 50°C 15,1 3,6 2,7 10,2010,20 €

Самовосстанавливающаяся термозащита. Выход: 2 пары клемм.

Артикул Наименование Напряжение Мощность Температура Длина Ширина Высота ЦенаАртику ря мпература
cm

Шири
cm cm

461107 E-Trafo FN 02 230V АС/12V АС 20-105VA ta: 50°C 16,6 3,9 3,3 13,2013,20 €

Самовосстанавливающаяся термозащита. Выход: 3 пары клемм.

Артикул Наименование Напряжение Мощность Температура Длина Ширина Высота ЦенаАртику ря мпература
cm

Шири
cm cm

461157 E-Trafo FN 03 230V АС/12V АС 50-150VA ta: 50°C 16,6 3,9 3,3 16,5016,50 €

Самовосстанавливающаяся термозащита. Выход: 3 пары клемм.

Артикул Наименование Напряжение Мощность Температура Длина Ширина Высота ЦенаАртику ря мпература
cm

Шири
cm cm

461217 E-Trafo FN 04 230V АС/12V АС 50-210VA ta: 50°C 20,0 4,3 3,9 27,6027,60 €

Самовосстанавливающаяся термозащита. Выход: 3 пары клемм.

Артикул Наименование Напряжение Мощность Температура Длина Ширина Высота ЦенаАртику ря мпература
cm

Шири
cm cm

461310 E-Trafo 105VA 230V АС/12V АС 35-105VA ta: 40°C 16,0 4,5 1,8 14,8014,80 €

12~

230~ 35-105
VA

max.

1,5 mm2

Электронные преобразователи напряжения соответствуют требованиям электробезопасности и имеют защиту от перегрузки, защиту от короткого
замыкания, защиту от перегрева. Представленные преобразователи могут управляться фазосдвигающими диммерами.
Для уменьшения возможных радиопомех длина кабеля в выходной цепи электронного преобразователя напряжения не должна превышать 2 m.
Электронные преобразователи напряжения не предназначены для питания тросиковых осветительных систем.

E-TRAFO 105VA

12~

230~ 10-60
VA

max.

1,5 mm2
0,07FN MINITRAFO 2 60VA

E-TRAFO FN 04 210VA

12~

230~ 10-60
VA

max.

1,5 mm2
0,07FN MINITRAFO 1 60VA

12~

230~ 50-210
VA

max.

1,5 mm2
0,3

E-TRAFO FN 01 60VA
12~

230~ 20-60
VA

max.

1,5 mm2
0,13

E-TRAFO FN 02 105VA
12~

230~ 20-105
VA

max.

1,5 mm2
0,16

E-TRAFO FN 03 150VA
12~

230~ 50-150
VA

max.

1,5 mm2
0,28

0,12
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Артикул Наименование Длина Ширина Высота Диаметр кабеля ЦенаАртику
cm

Шир
cm cm

Диаметр
mm

229261 Trafobox IP67 29,5 6,0 4,5 6-13 18,20 €

Возможно размещение электронных компонент с габаритами: L/W/H: 18,5/4,0/3,5 cm (например: Блок питания 12W (464110) см. стр. 635).

Артикул Наименование ØØØØ Длина Диаметр кабеля ЦенаАртику
cm cm

метр
mm

228730 Коробка монтажная IP68 (для 3-х жильного кабеля) 2,7 11,5 6-12 14,00 €

228725 Коробка монтажная IP68 (для 5-ти жильного кабеля) 3,2 13,0 8-17 18,20 €

Артикул Наименование Длина Ширина Высота Диаметр кабеля ЦенаАр ку
cm

Шир
cm cm

тр
mm

229262 Коробка монтажная IP67 25,0 4,5 6,0 6-13 18,20 €

Артикул Наименование Ø Длина Ширина Высота Диаметр кабеля ЦенаАртику
cm cm

Шир
cm cm

тр
mm

229260 Коробка монтажная IP55 11,5 15,5 15,5 4,6 4х 9-14 / 2х 6-9,5 35,00 €

Комплектность поставки: Клеммная колодка (incl.)

Возможно размещение внутри блоков питания (464108/-200) см. стр. 635, 636.

2 выхода предназначены для кабеля диаметром 6-9,5 mm, а 4 выхода - для кабеля диаметром 9-14 mm.

Артикул Наименование Напряжение Мощность Температура Длина Ширина Высота ЦенаАртику Напр мпература
cm

Ширина
cm cm

461155 Osram Mouse 150 230V АС/12V АС 50-150VA ta: 45°C 15,3 5,4 3,6 41,0041,00 €

Вход: 2 пары клемм. Выход: 3 пары клемм. Может управляться фазосдвигающими диммерами обоих типов (C и L)

Артикул Наименование Напряжение Мощность Температура Длина Ширина Высота ЦенаАртику пр мпература
cm

Шири
cm cm

461105 Osram Mouse 105 230V АС/12V АС 35-105VA ta: 45°C 11,0 5,2 3,3 24,6024,60 €

Выход: 2 пары клемм. Может управляться фазосдвигающими диммерами обоих типов (C и L)

Артикул Наименование Напряжение Мощность Температура Длина Ширина Высота ЦенаАртику пр мпература
cm

Шири
cm cm

461075 Osram Mouse 70 230V АС/12V АС 20-70VA ta: 50°C 11,0 5,2 3,3 24,0024,00 €

Выход: 1 пара клемм. Может управляться фазосдвигающими диммерами обоих типов (C и L)

Артикул Наименование Напряжение Мощность Температура Коэффициент ØØØØ Высота ЦенаАртику пр мпература эффициент
мощности cm cm

461050 Profitrafo Whole 230V АС/12V АС 10-70VA ta: 50°C 0,98 λ 5,5 2,3 19,9019,90 €

Самовосстанавливающаяся термозащита. Кабель первичной цепи: 15 cm / Кабель вторичной цепи: 20 cm.

12~

230~ 10-70
VAPROFITRAFO WHOLE 70VA

IP67

IP68

IP55

IP67

КОРОБКА МОНТАЖНАЯ IP55

КОРОБКА МОНТАЖНАЯ IP67

КОРОБКА МОНТАЖНАЯ IP68

TRAFOBOX IP67

OSRAM MOUSE 150VA
12~

230~ 50-150
VA

max.

2,5 mm2

OSRAM MOUSE 70VA
12~

230~ 20-70
VA

max.

2,5 mm2
0,12

OSRAM MOUSE 105VA
12~

230~ 35-105
VA

max.

2,5 mm2
0,12

0,19

0,25

0,18

0,2

0,2

0,1
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Артикул Наименование Напряжение Ток Длина Ширина Высота Длина опоры ЦенаАртику ря
(4х розетки) cm

Ширина
cm cm

опоры
cm

227000 Energy-Pack 230V AC 16A max. 35,0 12,0 12,0 50,0 119,00119,00 €

Комплектность поставки: Опора в грунт (incl.), Набор крепежа (incl.)

Внутри могут быть размещены трансформаторы, не имеющие влагозащитного корпуса.

3 выхода для кабелей в соответствии с EN 50262 M 12 (кабель-Ø: 3,5-7 mm).

1 выход для кабеля в соответствии с EN 50262 M 25 (кабель-Ø: 9-17 mm).

Артикул Наименование Напряжение Длина Ширина Высота Дальность действия ЦенаАртику Напр
cm

Ширина
cm cm вне/внутри помещений

410851 8-Channel Remote Control 12V DC 7,8 4,1 1,4 до 50 m / до 30 m 69,5069,50 €

Комплектность поставки: Батарейка (incl.)

Пульт для дистанционного управления двумя 4-Channel Receiver (410850).

Настройка частоты радиоканала осуществляется с помощью DIP-переключателей.

Артикул Наименование Напряжение Мощность Длина Ширина Высота ЦенаАртику Напр
на канал cm

Ширина
cm cm

410850 4-Channel Receiver 230V AC 900W max. 12,1 8,0 5,9 139,50139,50 €

4-х канальное реле с дистанционным управлением: 2 группы - 2-х позиционный переключатель; 2 группы - включатель.

Настройка режима коммутации осуществляется с помощью DIP-переключателей: “Импульсный” (для управления автоматикой,

запуска силовых установок или двигателей) и “Замыкающий/Размыкающий” (для подключения освещения, насосов и т.п.)

Настройка частоты радиоканала осуществляется с помощью DIP-переключателей.

Артикул Наименование Напряжение Мощность Длина Ширина Высота ЦенаАртику ря
cm

Шир
cm cm

410120 Dodi Dimmer 230V AC см. текст ниже 5,0 4,0 1,5 29,9029,90 €

Фазосдвигающий диммер Dodi типа L (“phase cutting leading edge”) предназначен для установки в соединительную коробку.

Используется для активных нагрузок 60-500W и индуктивных нагрузок 60-300VA.

Dodi Dimmer не используется с электронными преобразователями напряжения!

Обеспечивает плавный запуск ламп. Управление осуществляется настенным выключателем без фиксации (кнопкой).

Артикул Наименование Напряжение Мощность Длина Ширина Высота ЦенаАртику ря
cm

Шир
cm cm

410130 Rh-Un Dimmer 230V AC см. текст ниже 5,0 3,2 2,0 29,9029,90 €

Фазосдвигающий диммер Rh-Un типа C (“phase cutting trailing edge”) предназначен для установки в соединительную коробку.

Используется для активных нагрузок 25-300W и индуктивных нагрузок 25-250VA.

Обеспечивает плавный запуск ламп. Управление осуществляется настенным выключателем без фиксации (кнопкой).

Артикул Наименование Длина ЦенаАртику
m

961251 Кабель в прозрачной изоляции 2x 0,75 mm2 2,75 5,90 €

961252 Кабель в прозрачной изоляции 3x 0,75 mm2 2,75 9,80 €

961250 Кабель в прозрачной изоляции 3x 0,75 mm2 10,00 28,00 €

АртикулАртикул

IP54230~ENERGY-PACK

12=8-CHANNEL REMOTE CONTROL

IP54230~4-CHANNEL RECEIVER

230~DODI DIMMER

230~RH-UN DIMMER

КАБЕЛЬ

2,5

0,03

0,25

0,05

0,08

0,51
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Артикул Наименование Цоколь Напряжение Длина кабеля Вес ЦенаАртику Напр
cm kg

955135 Патрон GU10 GU10 230V AC 15,0 0,02 4,20 €

955137 Патрон GU10 GU10 230V AC 60,0 0,035 6,70 €

Артикул Наименование Цоколь ØØØØ Высота Длина кабеля ЦенаАртику
cm cm cm

955000 Патрон G6,35 G6,35 1,7 1,0 15,0 1,70 €

955020 Патрон G6,35 G6,35 1,7 1,0 60,0 3,40 €

955030 Патрон G6,35 G6,35 1,7 1,0 120,0 4,20 €

ПАТРОН GX10
Артикул Наименование Цоколь ØØØØ Высота Длина кабеля ЦенаАртику

cm cm cm
955138 Патрон GX10 GX10 3,1 2,7 20,0 14,00 €

230~ПАТРОН GU10

ПАТРОН G6,35

max.

2,5 mm2

12~РАЗВЕТВИТЕЛЬ 12V
Артикул Наименование Длина Ширина Высота ЦенаАртику

cm
Шир

cm cm
410140 Разветвитель 12V 6,4 2,6 1,5 9,80 €

6 выходов по 50W max. Общая нагрузка 250W max!

Артикул Материал ЦенаАртику ериал

470640 Сталь 304 6,70 €

0,03

0,01

0,04

BALB PLIERS захват для замены ламп формата MR16
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• Класс энергопотребления - характеристика, позволяющая оценить экономичность использования ламп. Она обозначается латинскими буквами
от A (самый высокий класс) до G (самый низкий). Указывается с индексом EEK (cм. таблицу справа).

• Светотехнические характеристики ламп:
для ламп рассеянного света указывается световой поток в люменах (lm),
для ламп с отражателями - сила света в канделах (cd).
Цветопередача лампы оценивается общим индексом цветопередачи Ra: чем он выше, тем лучше передаются цвета освещаемого объекта.

• Все виды люминесцентных ламп, светодиодные источники света, а также металлогалогенные лампы после выработки своего ресурса
подлежат отдельной специальной утилизации и не должны попадать в бытовой мусор!
Адреса пунктов приема можно узнать на сайте http://www.greenpeace.org/russia/ru/campaigns/ecodom/electricity/utilization/

• В светильниках без защитного стекла могут использоваться только галогенные лампы низкого давления с отметкой (Norm IEC 357)!

• Галогенные лампы, лампы накаливания и металлогалогенные лампы имеют высокую рабочую температуру, что приводит к нагреву корпуса
светильника. Будьте внимательны и аккуратны при эксплуатации и обслуживании этих приборов! В этом разделе каталога некоторым лампам можно
подобрать аналоги среди энергосберегающих ламп и светодиодных источников света, рабочая температура которых значительно ниже, при этом
они отличаются высокой эффективностью в потреблении электроэнергии.

649, 650
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Артикул Тип лампы Цоколь Мощность Цветовая Световой Класс энерго- ЦенаАртику
температура поток

энерг
потребления

519206 Кварцевая ГЛН R7s 78mm 48W EnergySaver ≙ 60W 2700K 750lm EEK=C 4,20 €

519215 Кварцевая ГЛН R7s 78mm 100W EnergySaver ≙ 150W 2700K 1900lm EEK=C 4,20 €

519221 Кварцевая ГЛН R7s 118mm 100W EnergySaver ≙ 150W 2700K 1900lm EEK=C 4,20 €

519223 Кварцевая ГЛН R7s 118mm 200W EnergySaver ≙ 300W 2700K 4000lm EEK=C 4,20 €

230~

Артикул Тип лампы Цоколь Мощность ØØØØ Длина Цветовая Световой Класс энерго- ЦенаАртику
cm cm температура поток

энерг
потребления

590150 ЛН матовая S14d 35W 3,0 30,0 2700K 270lm EEK=F 9,909,90 €

590151 ЛН матовая S14d 60W 3,0 50,0 2700K 420lm EEK=G 9,909,90 €

590152 ЛН прозрачная S14d 60W 3,0 50,0 2700K 460lm EEK=G 12,9012,90 €

S14d

Артикул Тип лампы Цоколь Мощность Цветовая Световой ЦенаАртику
температура поток

512205 ГЛН G4 5W 2700K 50lm 1,60 €

512210 ГЛН G4 10W 2700K 120lm 1,30 €

512220 ГЛН G4 20W 2700K 330lm 1,30 €

G4 2000

1000

12~

Артикул Тип лампы Цоколь Мощность Цветовая Световой Класс энерго- ЦенаАртику
температура поток

энерг
потребления

519360 Кварцевая ГЛН G9 42W EnergySaver ≙ 60W 2700K 620lm EEK=C 4,20 €

G9

Артикул Тип лампы Цоколь Мощность Цветовая Световой ЦенаАртику
температура поток

512235 ГЛН G6,35 35W 2700K 595lm 1,30 €

512250 ГЛН G6,35 50W 2700K 900lm 1,30 €

2000
12~

2000
230~

Артикул Тип лампы Цоколь Мощность Цветовая Световой Класс энерго- ЦенаАртику
температура поток

энерг
потребления

519450 Кварцевая ГЛН G9 20W EnergySaver ≙ 25W 2700K 200lm EEK=D 6,30 €

519451 Кварцевая ГЛН G9 33W EnergySaver ≙ 40W 2700K 460lm EEK=C 6,30 €

519452 Кварцевая ГЛН G9 48W EnergySaver ≙ 60W 2800K 740lm EEK=C 6,30 €

OSRAM HALOPIN ECO “EnergySaver” G9 2000
230~

R7s 78mm/118mm “EnergySaver” 1500
230~

G6,35

Артикул Тип лампы Цоколь Мощность Цветовая Световой Класс энерго- ЦенаАртику
температура поток

энерг
потребления

519230 Кварцевая ГЛН R7s 78mm 48W EnergySaver ≙ 60W 2900K 750lm EEK=C 9,80 €

519231 Кварцевая ГЛН R7s 78mm 80W EnergySaver ≙ 100W 2900K 1400lm EEK=C 9,80 €

519240 Кварцевая ГЛН R7s 118mm 120W EnergySaver ≙ 150W 2900K 2250lm EEK=C 9,80 €

519241 Кварцевая ГЛН R7s 118mm 160W EnergySaver ≙ 200W 2900K 3100lm EEK=C 9,80 €

R7s 78mm/118mm PHILIPS PLUSLINE ES 2000
230~
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Артикул Тип лампы Цоколь Мощность Ø Цветовая Сила Угол ЦенаАртику
cm температура света потока

533228 ГЛН GU4 20W 3,5 2700K 450cd FTD 30° 2,70 €

533330 ГЛН GU4 35W 3,5 2700K 720cd FTH 30° 2,70 €

MR11 20W, 35W 2500
12~

Артикул Тип лампы Цоколь Мощность Ø Цветовая Сила Угол ЦенаАртику
cm температура света потока

535213 ГЛН GU5,3 20W 5,0 2700K 2000cd ESX 13° 2,70 €

535240 ГЛН GU5,3 20W 5,0 2700K 450cd BAB 40° 2,70 €

535312 ГЛН GU5,3 35W 5,0 2700K 3600cd FRB 8° 2,70 €

535338 ГЛН GU5,3 35W 5,0 2700K 810cd FMW 40° 2,70 €

535514 ГЛН GU5,3 50W 5,0 2700K 6500cd EXT 14° 2,70 €

535527 ГЛН GU5,3 50W 5,0 2700K 2450cd EXZ 25° 2,70 €

535540 ГЛН GU5,3 50W 5,0 2700K 1500cd EXN 40° 2,70 €

535560 ГЛН GU5,3 50W 5,0 2700K 630cd FNV 55° 2,70 €

MR16 20W, 35W, 50W 12~
2500

Артикул Тип лампы Цоколь Мощность Ø Цветовая Сила Угол ЦенаАртику
cm температура света потока

536138 ГЛН GU5,3 10W 5,0 2700K 300cd – 40° 2,70 €

536240 ГЛН GU5,3 20W 5,0 2700K 450cd BAB 40° 2,70 €

536338 ГЛН GU5,3 35W 5,0 2700K 810cd FMW 38° 2,70 €

536540 ГЛН GU5,3 50W 5,0 2700K 1500cd EXN 40° 2,70 €

Низкая теплопроводность в сторону цоколя.

MR16 MIRROR 10W, 20W, 35W, 50W

Артикул Тип лампы Цоколь Мощность Ø Цветовая Сила Угол ЦенаАртику
cm температура света потока

534240 ГЛН GU5,3 20W 5,0 2700K 450cd BAB 40° 4,20 €

534338 ГЛН GU5,3 35W 5,0 2700K 810cd FMW 40° 4,20 €

534540 ГЛН GU5,3 50W 5,0 2700K 1500cd EXN 40° 4,20 €

Зеркальное напыление с внешней стороны отражателя.

MR16 CHROM 20W, 35W, 50W

2500
12~

2500
12~

Артикул Тип лампы Цоколь Мощность Ø Длина Цветовая Сила Угол Ср.ресурс ЦенаАртику
cm cm температура света потока

Ср.ресурс
лампы, час

525212 ГЛН GU5,3 20W 5,1 5,0 2900K 3150cd 15° 5000 7,207,20 €

525240 ГЛН GU5,3 20W 5,1 5,0 2900K 475cd 40° 5000 7,207,20 €

525312 ГЛН GU5,3 35W 5,1 5,0 3050K 7500cd 12° 5000 7,207,20 €

525320 ГЛН GU5,3 35W 5,1 5,0 3000K 3200cd 20° 5000 7,207,20 €

525340 ГЛН GU5,3 35W 5,1 5,0 3000K 900cd 40° 5000 7,207,20 €

525514 ГЛН GU5,3 50W 5,1 5,0 3050K 8400cd 14° 6000 7,207,20 €

525525 ГЛН GU5,3 50W 5,1 5,0 3050K 2900cd 25° 6000 7,207,20 €

525540 ГЛН GU5,3 50W 5,1 5,0 3050K 1500cd 40° 6000 7,207,20 €

525555 ГЛН GU5,3 50W 5,1 5,0 3050K 850cd 55° 6000 7,207,20 €

PRECISE™ CONSTANTCOLOR™ MR16 20W, 35W, 50W 12~

Артикул Тип лампы Цоколь Мощность Ø Длина Цветовая Сила Угол ЦенаАртику
cm cm температура света потока

575360 Кварцевая ГЛН GU10 25W EnergySaver ≙ 35W 5,0 5,5 2800K 800cd 20° 6,70 €

575370 Кварцевая ГЛН GU10 35W EnergySaver ≙ 50W 5,0 5,5 2800K 1200cd 20° 6,70 €

Артикул Тип лампы Цоколь Мощность Ø Цветовая Сила Угол ЦенаАртикул
cm температура света потока

575520 Кварцевая ГЛН GU10 35W 5,0 2700K 500cd 25° 5,30 €

575530 Кварцевая ГЛН GU10 50W 5,0 2700K 1100cd 25° 5,30 €

575535 Кварцевая ГЛН GU10 50W 5,0 2700K 500cd 50° 5,30 €

Алюминиевое покрытие отражателя.

GU10 35W, 50W 2500
230~

GU10 ECO “EnergySaver” 25W, 35W 1500
230~
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Артикул Тип лампы Цоколь Мощность Ø Цветовая Сила ЦенаАртику
cm температура света

575652 Кварцевая ГЛН GU10 50W 11,1 2700K 1300cd 18,30 €

575672 Кварцевая ГЛН GU10 75W 11,1 2700K 2000cd 18,30 €

Алюминиевое покрытие отражателя. Металлический отсекатель.

575651 Кварцевая ГЛН GU10 50W 11,1 4000K 1500cd 21,00 €

575671 Кварцевая ГЛН GU10 75W 11,1 4000K 2500cd 21,00 €

Алюминиевое покрытие отражателя. Фронтальное стекло с дихроичным эффектом.

650650

Артикул Тип лампы Цоколь Мощность Ø Цветовая Сила Угол ЦенаАртику
cm температура света потока

575350 Кварцевая ГЛН GU10 35W 5,0 4000K 250cd 50° 6,80 €

575351 Кварцевая ГЛН GU10 35W 5,0 2700K 270cd 50° 6,80 €

575510 Кварцевая ГЛН GU10 50W 5,0 2700K 580cd 50° 6,80 €

575511 Кварцевая ГЛН GU10 50W 5,0 4000K 400cd 50° 6,80 €

Алюминиевое покрытие отражателя.

GU10 35W, 50W 1500
230~

Артикул Тип лампы Цоколь Мощность Ø Высота Цветовая Сила Угол ЦенаАртику
cm cm температура света потока

575682 Кварцевая ГЛН GU10 75W 6,4 6,4 2700K 1060cd 50° 6,80 €

2000
230~PAR20 GU10 75W

Артикул Тип лампы Цоколь Мощность Ø Цветовая Сила ЦенаАртику
cm температура света

575540 Кварцевая ГЛН GU10 75W 11,1 2800K 3500cd 24,00 €

Алюминиевое покрытие отражателя. Металлический отсекатель.

ES111 75W
24°

2000
230~

F.N. ES111 50W, 75W
24°

1500
230~

4000K

2700K

QRB111 20W, 35W, 50W, 75W

Артикул Тип лампы Цоколь Мощность Ø Цветовая Сила Угол ЦенаАртику
cm температура света потока

543208 ГЛН G53 20W 11,1 2700K 4000cd 8° 11,20 €

543224 ГЛН G53 20W 11,1 2700K 900cd 24° 11,20 €

543245 ГЛН G53 20W 11,1 2700K 300cd 45° 11,20 €

543308 ГЛН G53 35W 11,1 2700K 7000cd 8° 11,20 €

543324 ГЛН G53 35W 11,1 2700K 1400cd 24° 11,20 €

543345 ГЛН G53 35W 11,1 2700K 350cd 45° 11,20 €

543508 ГЛН G53 50W 11,1 2700K 12000cd 8° 11,20 €

543524 ГЛН G53 50W 11,1 2700K 2100cd 24° 11,20 €

543545 ГЛН G53 50W 11,1 2700K 700cd 45° 11,20 €

543708 ГЛН G53 75W 11,1 2700K 15000cd 8° 11,20 €

543724 ГЛН G53 75W 11,1 2700K 3000cd 24° 11,20 €

543745 ГЛН G53 75W 11,1 2700K 950cd 45° 11,20 €

2000
12~

Артикул Тип лампы Цоколь Мощность Ø Цветовая Сила Угол ЦенаАртику
cm температура света потока

545512 ГЛН G53 35W EnergySaver ≙ 50W 11,1 3000K 22500cd 6° 21,10 €

545522 ГЛН G53 35W EnergySaver ≙ 50W 11,1 3000K 4500cd 24° 21,10 €

545751 ГЛН G53 50W EnergySaver ≙ 75W 11,1 3000K 35000cd 6° 21,10 €

545752 ГЛН G53 50W EnergySaver ≙ 75W 11,1 3000K 5800cd 24° 21,10 €

545753 ГЛН G53 50W EnergySaver ≙ 75W 11,1 3000K 2000cd 40° 21,10 €

545108 ГЛН G53 60W EnergySaver ≙ 100W 11,1 3000K 45000cd 6° 21,10 €

545124 ГЛН G53 60W EnergySaver ≙ 100W 11,1 3000K 8500cd 24° 21,10 €

545145 ГЛН G53 60W EnergySaver ≙ 100W 11,1 3000K 2800cd 40° 21,10 €

HALOSPOT111 “EnergySaver” 35W, 50W, 60W 4000
12~ 0,05
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CMH MR16 PRECISE™ CONSTANTCOLOR™ GX10 20W/35W

Артикул Тип лампы Цоколь Мощность Ø Цветовая Сила Индекс ЦенаАртику
cm температура света цветопередачи

506992 МГЛ GX10 35W 11,1 3000K 10000cd Ra90 69,5069,50 €

Алюминиевое покрытие отражателя. Металлический отсекатель. Использовать только с ЭПРА (470360) см. стр. 639.

506982 МГЛ GX10 70W 11,1 3000K 20000cd Ra90 69,5069,50 €

Алюминиевое покрытие отражателя. Металлический отсекатель. Использовать только с ЭПРА (470370) см. стр. 639.

BRITESPOT ES111 GX10 35W, 70W
24°

6000

35W

70W

Артикул Тип лампы Цоколь Мощность Ø Высота Цветовая Сила Угол Индекс Ср.ресурс ЦенаАр ку
cm cm температура света потока цветопередачи

Ср.ресурс
лампы, час

507210 HIPAR51 GX10 20W 5,1 5,45 3000K 9000cd 12° Ra80+ 12000 40,5040,50 €

507220 HIPAR51 GX10 20W 5,1 5,45 3000K 2900cd 25° Ra80+ 12000 40,5040,50 €

507240 HIPAR51 GX10 20W 5,1 5,45 3000K 1500cd 40° Ra80+ 12000 40,5040,50 €

Алюминиевое покрытие отражателя. Использовать только с ЭПРА (470350) см. стр. 639.

507310 HIPAR51 GX10 35W 5,1 5,45 3000K 16000cd 12° Ra90 10000 40,5040,50 €

507320 HIPAR51 GX10 35W 5,1 5,45 3000K 5500cd 25° Ra90 10000 40,5040,50 €

507340 HIPAR51 GX10 35W 5,1 5,45 3000K 3000cd 40° Ra90 10000 40,5040,50 €

507311 HIPAR51 GX10 35W 5,1 5,45 4200K 16000cd 12° Ra90 12000 40,5040,50 €

507321 HIPAR51 GX10 35W 5,1 5,45 4200K 5500cd 25° Ra90 12000 40,5040,50 €

507341 HIPAR51 GX10 35W 5,1 5,45 4200K 3000cd 40° Ra90 12000 40,5040,50 €

Алюминиевое покрытие отражателя. Использовать только с ЭПРА (470360) см. стр. 639.

12000

Артикул Тип лампы Цоколь Мощность ØØØØ Длина Цветовая Световой Индекс ЦенаАртику
cm cm температура поток цветопередачи

507020 HIT-TC МГЛ GU6,5 20W 1,3 5,2 3000K 1615lm Ra80+ 46,5046,50 €

507030 HIT-TC МГЛ GU6,5 35W 1,3 5,2 3000K 3300lm Ra90 46,5046,50 €

507031 HIT-TC МГЛ GU6,5 35W 1,3 5,2 4200K 3400lm Ra90 46,5046,50 €

Разрядная трубка с керамической горелкой обеспечивает высокую светоотдачу на протяжении всего срока службы..

HIT-TC Mini GU6,5 20W, 35W

Артикул Тип лампы Цоколь Мощность ØØØØ Длина Цветовая Световой Индекс ЦенаАртику
cm cm температура поток цветопередачи

507035 CDM-TC МГЛ G8,5 35W 1,5 8,5 3000K 3400lm Ra81 43,5043,50 €

507045 CDM-TC МГЛ G8,5 35W 1,5 8,5 4200K 3200lm Ra85 43,5043,50 €

507037 CDM-TC МГЛ G8,5 70W 1,5 8,5 3000K 6200lm Ra83 43,5043,50 €

507047 CDM-TC МГЛ G8,5 70W 1,5 8,5 4200K 6200lm Ra89 43,5043,50 €

CDM-TC G8,5 35W, 70W 12000

Артикул Тип лампы Цоколь Мощность ØØØØ Длина Цветовая Световой Индекс ЦенаАртику
cm cm температура поток цветопередачи

507400 CDM-TC Elite МГЛ G8,5 35W 2,0 8,5 3000K 3500lm Ra90 70,40 €

507410 CDM-TC Elite МГЛ G8,5 70W 2,0 8,5 3000K 7300lm Ra91 70,40 €

CDM-TC ELITE G8,5 35W, 70W 12000

Артикул Тип лампы Цоколь Мощность Длина Ширина Цветовая Световой Индекс ЦенаАртику
cm

Ширина
cm температура поток цветопередачи

507420 CDM-T Elite МГЛ G12 35W 10,3 2,0 3000K 3500lm Ra90 70,40 €

507450 CDM-T Elite МГЛ G12 50W 10,3 2,0 3000K 5400lm Ra90 70,40 €

507430 CDM-T Elite МГЛ G12 70W 10,3 2,0 3000K 7300lm Ra91 70,40 €

507440 CDM-T Elite МГЛ G12 150W 11,0 2,0 3000K 15000lm Ra90 70,40 €

Разрядная трубка с керамической горелкой обеспечивает высокую светоотдачу на протяжении всего срока службы.

CDM-T ELITE G12 35W, 50W, 70W, 150W 15000

70W + 150W

35W

Артикул Тип лампы Цоколь Мощность Длина Ширина Цветовая Световой Индекс ЦенаАртикул
cm

Ширина
cm температура поток цветопередачи

507120 CDM-T МГЛ G12 35W 10,3 2,0 3000K 3300lm Ra81 36,0036,00 €

507121 CDM-T МГЛ G12 35W 10,3 2,0 4200K 3300lm Ra90 36,0036,00 €

507130 CDM-T МГЛ G12 70W 10,3 2,0 3000K 6600lm Ra84 36,0036,00 €

507131 CDM-T МГЛ G12 70W 10,3 2,0 4200K 6600lm Ra92 36,0036,00 €

507140 CDM-T МГЛ G12 150W 11,0 2,0 3000K 14000lm Ra85 36,0036,00 €

507141 CDM-T МГЛ G12 150W 11,0 2,0 4200K 12700lm Ra96 36,0036,00 €

Разрядная трубка с керамической горелкой обеспечивает высокую светоотдачу на протяжении всего срока службы.

CDM-T G12 35W, 70W, 150W 12000



C, L

652652

Артикул Тип лампы Цоколь Мощность Длина Цветовая Световой Индекс ЦенаАртику
cm температура поток цветопередачи

507070 CDM-TD МГЛ Rx7s 70W 12,0 3000K 6500lm Ra82 36,0036,00 €

507071 CDM-TD МГЛ Rx7s 70W 12,0 4200K 6000lm Ra92 36,0036,00 €

507150 CDM-TD МГЛ Rx7s 150W 13,5 3000K 13250lm Ra88 36,0036,00 €

507151 CDM-TD МГЛ Rx7s 150W 13,5 4200K 14200lm Ra96 36,0036,00 €

Разрядная трубка с керамической горелкой обеспечивает высокую светоотдачу на протяжении всего срока службы.

Артикул Тип лампы Цоколь Мощность Длина Цвет Световой ЦенаАртику
cm поток

510075 HQI МГЛ Rx7s 70W 12,0 зеленый 3600lm 99,0099,00 €

510077 HQI МГЛ Rx7s 70W 12,0 синий 1700lm 99,0099,00 €

510155 HQI МГЛ Rx7s 150W 13,5 зеленый 9500lm 99,0099,00 €

510157 HQI МГЛ Rx7s 150W 13,5 синий 3000lm 99,0099,00 €

Артикул Тип лампы Цоколь Мощность Длина Цветовая Световой Индекс ЦенаАртику
cm температура поток цветопередачи

509070 HQI МГЛ Rx7s 70W 12,0 3000K 6000lm Ra75 18,0018,00 €

509071 HQI МГЛ Rx7s 70W 12,0 4200K 6500lm Ra85 18,0018,00 €

509150 HQI МГЛ Rx7s 150W 13,5 3000K 12000lm Ra75 18,0018,00 €

509151 HQI МГЛ Rx7s 150W 13,5 4200K 12500lm Ra85 18,0018,00 €

Rx7s HQI-DE 70W, 150W 6000

Rx7s HQI COLOUR 70W, 150W 6000

Rx7s CDM-TD 70W, 150W 16000

Артикул Тип лампы Цоколь Мощность Ø Длина Цветовая Световой Индекс ЦенаАртику
cm cm температура поток цветопередачи

508170 HQI-E МГЛ E27 70W 5,4 13,8 3000K – Ra70-80 59,5059,50 €

508171 HQI-E МГЛ E27 70W 5,4 13,8 3800K – Ra70-80 59,5059,50 €

509170 HQI-E МГЛ E27 150W 5,4 13,8 3000K 12500lm Ra70-80 59,5059,50 €

509171 HQI-E МГЛ E27 150W 5,4 13,8 3800K 12500lm Ra70-80 59,5059,50 €

Функционируют только с ПРА!

509180 HQI-E МГЛ E40 250W 9,0 22,5 4200K 20000lm Ra70-80 99,0099,00 €

509191 HQI-E МГЛ E40 400W 9,0 22,5 4200K 40000lm Ra70-80 99,0099,00 €

Функционируют только с ПРА!

E27

E40

10000HIT-E E27 70W, 150W / HQI-E E40 250W, 400W

Артикул Тип лампы Цоколь Мощность Ø Длина Цветовая Световой Индекс ЦенаАртику
cm cm температура поток цветопередачи

510400 HIT-T МГЛ E40 400W 4,5 26,5 4200K 42000lm Ra70+ 69,5069,50 €

Функционируют только с ПРА!

HIT-T E40 400W 8000

HMLI E27 160W, 250W

Артикул Тип лампы Цоколь Мощность Ø Длина Цветовая Световой Индекс ЦенаАртику
cm cm температура поток цветопередачи

506160 Ртутна лампа смешанного света E27 160W 7,4 17,0 3600K 3100lm Ra62 14,8014,80 €

506250 Ртутна лампа смешанного света E27 250W 7,4 17,0 3800K 5600lm Ra60 19,9019,90 €

Лампы HMLI функционируют без ПРА!

Могут заменить лампы накаливания в светильниках. Обращайте внимание на максимально допустимую мощность в светильнике.

Кварцевая ртутная горелка высокого давления последовательно соединена с вольфрамовой нитью накала,

которая одновременно выполняет функции источника света и балласта, ограничивающего ток. Колба внутри покрыта люминофором.

8000
230~

Артикул Тип лампы Цоколь Мощность Ø Высота Цветовая Сила Угол Ср.ресурс ЦенаАртику
cm cm температура света потока

Ср.ресурс
лампы, час

519725 PAR20 ГЛН E27 50W 6,5 8,2 – 3300cd 24° 1500 11,10 €

519727 PAR20 ГЛН E27 75W 6,5 8,2 – 5500cd 24° 1500 11,10 €

519737 PAR30 ГЛН E27 75W 9,5 9,3 – 7000cd 24° 2000 14,00 €

519739 PAR30 ГЛН E27 150W 9,5 9,3 – 11000cd 24° 2000 14,00 €

519760 PAR38 ЛН E27 80W 12,4 13,6 2500K – 30° 2000 14,00 €

230~

PAR20

PAR30/PAR38

PAR20 E27 50W, 75W / PAR30 E27 75W, 150W / PAR38 E27 80W
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Артикул Тип LED Тип Мощность Ø Высота Цветовая Световой Угол ЦенаАртикул
корпуса cm cm температура поток потока

551121 PowerLED MR16/GU10 9W 5,0 6,2 5500K 390lm 15° 56,20 €

551122 PowerLED MR16/GU10 9W 5,0 6,2 3250K 320lm 15° 56,20 €

551131 PowerLED MR16/GU10 9W 5,0 6,2 5500K 350lm 35° 56,20 €

551132 PowerLED MR16/GU10 9W 5,0 6,2 3250K 290lm 35° 56,20 €

Кабель-L: 30 cm. Использовать только с блоком питания 700mA (excl.)

Артикул Комплектность поставки Вес ЦенаАртикул
kg

551221 700mA Блок питания 9W; LED Module MR16 3x 3W, 5500K, 15° 0,15 69,90 €

551222 700mA Блок питания 9W; LED Module MR16 3x 3W, 3250K, 15° 0,15 69,90 €

551231 700mA Блок питания 9W; LED Module MR16 3x 3W, 5500K, 35° 0,15 69,90 €

551232 700mA Блок питания 9W; LED Module MR16 3x 3W, 3250K, 35° 0,15 69,90 €

Блок питания 9W, 700mA

Мощность: 9W

ta: 50°C, tc: 80°C

L/W/H: 9/4/2,3 cm

0,09

LED

3 шт. 25000

0,06

6,2

Светодиодные (LED) источники света могут использоваться вместо ламп формата в светильниках, допускающих замену по габаритным
размерам и направлению света. При этом обратите внимание на необходимость использования блока питания, трансформатора или электронного
преобразователя напряжения. Для некоторых моделей возможно управление яркостью либо с помощью фазосдвигающего диммера, либо с помощью
ШИМ-конвертера или управляемого блока питания.

LED-источники доступны как в виде отдельных компонентов, так и в комплекте с блоком питания.

25000LED MODULE MR16 SET

LED MODULE MR16 3x 3W

БЛОК ПИТАНИЯ для LED Module MR16

Art. Nr.:

464302

20,90 €

mA
700

230~

mA
700

230~

125°C

125°C

LED ИСТОЧНИКИ СВЕТА

700mA



654654

0,007
12~

LED

1 шт. 12000G4 LED SUPER FLUX
Артикул Тип LED Цоколь Мощность Ø Длина Цвет Световой Угол ЦенаАртику

cm cm LED поток потока
550311 SuperfluxLED G4 0,2W 0,9 1,8 белый 2,6lm 60° 4,20 €

550312 SuperfluxLED G4 0,2W 0,9 1,8 белый теплый 2,7lm 60° 4,20 €

550317 SuperfluxLED G4 0,2W 0,9 1,8 синий 0,8lm 100° 4,20 €

Использовать только с индукционными трансформаторами!

G4 HIGH POWER LED
Артикул Тип LED Цоколь Мощность Ø Длина Цвет Световой Угол ЦенаАртику

cm cm LED поток потока
550911 SMD LED G4 0,4W 1,0 2,5 белый 15lm 120° 9,80 €

550912 SMD LED G4 0,4W 1,0 2,5 белый теплый 15lm 120° 9,80 €

Использовать только с индукционными трансформаторами!

0,005
12~

LED

1 шт. 15000

OCTAGON LED MODULE 12V
Артикул Тип LED Цоколь Мощность Длина Ширина Высота Цвет Световой ЦенаАртику

cm
Ширина

cm cm LED поток
550251 TopLED G4 1,5W 3,0 3,9 0,4 белый 21lm 14,00 €

550252 TopLED G4 1,5W 3,0 3,9 0,4 белый теплый 19lm 14,00 €

Используется вместо ламп G4 в светильниках, допускающих замену по габаритным размерам и направлению света.

Использовать только с индукционными трансформаторами!

0,01
12~

120°LED

9 шт. 10000

LED MR16
Артикул Тип LED Цоколь Мощность Ø Высота Цвет Световой ЦенаАртику

cm cm LED поток
550801 LED GU5,3 2,4W 5,0 5,0 белый 57lm 9,80 €

550802 LED GU5,3 2,4W 5,0 5,0 белый теплый 46lm 9,80 €

Использовать только с индукционными трансформаторами!

0,04
12~

LED

18 шт.

25°

10000

MASTER LED SPOT MR16 4W
Артикул Тип LED Цоколь Мощность Ø Высота Цветовая Сила Угол Индекс ЦенаАртику

cm cm температура света потока цветопередачи
560041 PowerLED GU5,3 4W 5,0 4,6 2700K 700cd 24° Ra80+ 39,9039,90 €

560042 PowerLED GU5,3 4W 5,0 4,6 2700K 470cd 36° Ra80+ 39,9039,90 €

560043 PowerLED GU5,3 4W 5,0 4,6 3000K 720cd 24° Ra80+ 39,9039,90 €

560044 PowerLED GU5,3 4W 5,0 4,6 3000K 500cd 36° Ra80+ 39,9039,90 €

Потребляемый ток: 670mA. Можно использовать как с индукционными трансформаторами, так и с электронными преобразователями!

0,03
12~

LED

2 шт. 45000

MASTER LED SPOT MR11 4W
Артикул Тип LED Цоколь Мощность Ø Высота Цветовая Сила Угол Индекс Цена

cm cm температура света потока цветопередачи

560091 PowerLED G4 4W 3,5 4 4000K 700cd 24° Ra80 49,9049,90 €

560092 PowerLED G4 4W 3,5 4 2700K 580cd 24° Ra80 49,9049,90 €

560093 PowerLED G4 4W 3,5 4 3000K 590cd 36° Ra80 49,9049,90 €

Потребляемый ток: 700mA. Подходит только для открытых (вентилируемых) моделей светильников.

. Можно использовать как с индукционными трансформаторами, так и с электронными преобразователями!

0,03
12~

LED

2 шт. 25000

G9 SMD LED 3,5W
Артикул Тип LED Цоколь Мощность Ø Длина Цвет Цветовая Световой Индекс Класс энерго- ЦенаАртику

cm cm LED температура поток цветопередачи
энерг

потребления
551362 SMD LED G9 3,5W 3,0 7,2 белый теплый 3000K 270lm Ra73 EEK=A 19,9019,90 €

Потребляемый ток: 30mA.

0,03
230~

LED

60 шт. 25000
ta 40°



L

L
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MR16 LED 5W
Артикул Тип LED Цоколь Мощность Ø Высота Цвет Цветовая Световой Угол Индекс ЦенаАртику

cm cm LED температура поток потока цветопередачи
551301 COB LED GU5,3 4,2W 5,0 4,9 белый 5500K-6000K 285lm 30° Ra70 35,00 €

551302 COB LED GU5,3 4,2W 5,0 4,9 белый теплый 2800K-3000K 285lm 30° Ra80 35,00 €

551311 COB LED GU5,3 4,2W 5,0 4,9 белый 5500K-6000K 285lm 60° Ra70 35,00 €

551312 COB LED GU5,3 4,2W 5,0 4,9 белый теплый 2800K-3000K 285lm 60° Ra80 35,00 €

Потребляемый ток: 535mA. Использовать только с индукционными трансформаторами!

0,03
12~

LED

1 шт. 25000
ta 40°

LED GU10
Артикул Тип LED Цоколь Мощность Ø Высота Цвет Световой ЦенаАртику

cm cm LED поток
550811 LED GU10 2,5W 5,0 5,65 белый 50lm 9,80 €

550812 LED GU10 2,5W 5,0 5,65 белый теплый 40lm 9,80 €

0,04
230~

LED

18 шт.

25°

10000

Артикул Тип LED Цоколь Мощность Ø Высота Цветовая Сила Световой Угол Индекс ЦенаАртику
cm cm температура света поток потока цветопередачи

560011 PowerLED GU10 4W 5,0 5,7 2700K 700cd 180lm 25° Ra80+ 39,9039,90 €

560012 PowerLED GU10 4W 5,0 5,7 2700K 350cd 180lm 40° Ra80+ 39,9039,90 €

560013 PowerLED GU10 4W 5,0 5,7 3000K 700cd 180lm 25° Ra80+ 39,9039,90 €

560014 PowerLED GU10 4W 5,0 5,7 3000K 350cd 180lm 40° Ra80+ 39,9039,90 €

0,05
230~

LED

1 шт. 25000MASTER LED GU10 4W диммируемый

Артикул Тип LED Цоколь Мощность Ø Высота Цветовая Сила Световой Угол Индекс ЦенаАртику
cm cm температура света поток потока цветопередачи

560084 PowerLED GU10 4W 5,0 5,5 3000K 300cd 165lm 36° Ra80 24,9024,90 €

0,04
230~

LED

1 шт. 10000LED SPOT GU10 4W

Артикул Тип LED Цоколь Мощность Ø Высота Цветовая Сила Световой Угол Индекс ЦенаАртику
cm cm температура света поток потока цветопередачи

560101 PowerLED GU10 6W 5,0 5,5 2700K 1000cd 300lm 25° Ra80 59,5059,50 €

560102 PowerLED GU10 6W 5,0 5,5 2700K 600cd 300lm 40° Ra80 59,5059,50 €

560103 PowerLED GU10 6W 5,0 5,5 3000K 1100cd 320lm 25° Ra80 59,5059,50 €

560104 PowerLED GU10 6W 5,0 5,5 3000K 600cd 320lm 40° Ra80 59,5059,50 €

0,05
230~

LED

1 шт. 40000MASTER LED GU10 6W диммируемый

GU10 LED 5W
Артикул Тип LED Цоколь Мощность Ø Высота Цвет Цветовая Световой Угол Индекс ЦенаАртику

cm cm LED температура поток потока цветопередачи
551321 COB LED GU10 5,6W 5,0 5,7 белый 5000K-5300K 330lm 30° Ra70 42,10 €

551322 COB LED GU10 5,6W 5,0 5,7 белый теплый 2700K-3000K 330lm 30° Ra80 42,10 €

551331 COB LED GU10 5,6W 5,0 5,7 белый 5000K-5300K 320lm 60° Ra70 42,10 €

551332 COB LED GU10 5,6W 5,0 5,7 белый теплый 2700K-3000K 300lm 60° Ra80 42,10 €

0,04
230~

LED

1 шт. 25000
ta 40°

ta 45°



C
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Артикул Тип LED Цоколь Мощность Ø Высота Цвет Световой Угол ЦенаАртику
cm cm LED поток потока

550381 PowerLED GU10 9W 11,0 7,8 белый 478ёlm 25° 119,00119,00 €

550382 PowerLED GU10 9W 11,0 7,8 белый теплый 333lm 25° 119,00119,00 €

550391 PowerLED GU10 9W 11,0 7,8 белый 241lm 60° 119,00119,00 €

550392 PowerLED GU10 9W 11,0 7,8 белый теплый 176lm 60° 119,00119,00 €

DOMELED ES111

Артикул Тип LED Цоколь Мощность Ø Высота Цвет Световой Угол ЦенаАртику
cm cm LED поток потока

550341 PowerLED GU10 10W 11,0 6,9 белый 580lm 25° 99,0099,00 €

550342 PowerLED GU10 10W 11,0 6,9 белый теплый 460lm 25° 99,0099,00 €

550351 PowerLED GU10 10W 11,0 6,9 белый 590lm 40° 99,0099,00 €

550352 PowerLED GU10 10W 11,0 6,9 белый теплый 460lm 40° 99,0099,00 €

Артикул Тип LED Цоколь Мощность Ø Высота Цвет Световой ЦенаАртику
cm cm LED поток

550111 LED GU10 3,8W 11,1 6,5 белый 190lm 49,9049,90 €

550112 LED GU10 3,8W 11,1 6,5 белый теплый 185lm 49,9049,90 €

LED ES111

POWERLED QRB111

POWERLED ES111 0,22

LED

6 шт.
230~

12000

0,27

LED

6 шт.
230~

25000

Артикул Тип LED Цоколь Мощность Ø Высота Цвет Световой ЦенаАртику
cm cm LED поток

550131 PowerLED G53 10W 11,1 5,8 белый 590lm 89,5089,50 €

550132 PowerLED G53 10W 11,1 5,8 белый теплый 430lm 89,5089,50 €

Потребляемый ток: 1100mA.

Можно использовать как с индукционными трансформаторами, так и с электронными преобразователями! (за исключением 461060/-062/-107).

0,18
12~

40°LED

6 шт. 25000

0,25
230~

30°LED

57 шт. 10000

QRB111 LED 10W
Артикул Тип LED Цоколь Мощность Ø Высота Цветовая Световой ЦенаАртику

cm cm температура поток
551382 PowerLED G53 10,4W 11,1 6,3 2950K 690lm 49,9049,90 €

Потребляемый ток: 1273mA.

0,15
12~

25°LED

6 шт. 25000

24°

Артикул Тип LED Цоколь Мощность Ø Высота Цветовая Сила Световой Индекс ЦенаАртику
cm cm температура света поток цветопередачи

570001 PowerLED G53 12W 11,1 5,85 2700K 3600cd 500lm Ra85 99,0099,00 €

570003 PowerLED G53 12W 11,1 5,85 3000K 4000cd 550lm Ra85 99,0099,00 €

Потребляемый ток: 1000 mA.

Можно использовать как с индукционными трансформаторами, так и с электронными преобразователями!

0,17
12~

LED

7 шт. 45000PARATHOM PRO LED QRB111 12W диммируемый ta 40°

ta 40°
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Артикул Тип LED Цоколь Мощность Ø Высота Цвет Световой Индекс ЦенаАртику
cm cm LED поток цветопередачи

551371 LED GX53 2,8W 7,5 2,9 weiІ 195lm Ra70 19,9019,90 €

551372 LED GX53 2,8W 7,5 2,9 белый теплый 185lm Ra70 19,9019,90 €

Потребляемый ток: 36mA.

SMD LED GX53 230~
120°LED

29 шт. 25000

Артикул Тип LED Цоколь Мощность Ø Высота Цвет Цветовая Световой ЦенаАртику
cm cm LED температура поток

550091 PowerLED GX53 3x 1,4W 7,5 3,5 белый 5500K 260lm 39,9039,90 €

550092 PowerLED GX53 3x 1,4W 7,5 3,5 белый теплый 3250K 200lm 39,9039,90 €

550097 PowerLED GX53 3x 1,4W 7,5 3,5 синий – – 39,9039,90 €

POWERLED GX53 0,1
230~

35°LED

3 шт. 20000

Артикул Тип LED Мощность Ø Высота Цвет Цветовая Световой Индекс ЦенаАртику
cm cm LED температура поток цветопередачи

560201 PowerLED 18W 7,7 4,0 белый 4000K 1100lm Ra80 139,00 €

560202 PowerLED 20W 7,7 4,0 белый теплый 3000K 1100lm Ra80 139,00 €

Используется для светильников: 162441/-4, 162451/-4, 165204, 230160/-4

FORTIMO LED TWISTABLE MODULЕ 230~
100°

25000

Артикул Тип LED Цоколь Мощность Ø Высота Цветовая Световой Индекс Класс энерго- ЦенаАртику
cm cm температура поток цветопередачи

нерг
потребления

551342 SMD LED E27 10W 6,8 12,2 2800K-3000K 700lm Ra82 EEK=A 39,9039,90 €

Потребляемый ток: 56mA.

E27 LED 10W 0,12

LED

1 шт.
230~

25000
ta 40°

ta 40°

LED

1 шт.



658658

Артикул Тип лампы Цоколь Мощность Ø Длина Цветовая Световой Класс энерго- ЦенаАртику
cm cm температура поток

энерг
потребления

508980 КЛЛ GU10 9W 3,1 9,0 2700K 420lm EEK=A 18,20 €

508981 КЛЛ GU10 9W 3,1 9,0 4000K 420lm EEK=A 18,20 €

Подходит не во все светильники с патроном GU10 по габаритным размерам.

Артикул Тип лампы Цоколь Мощность Ø Высота Цветовая Световой Класс энерго- Цена
cm cm температура поток потребления

508910 КЛЛ GU10 9W 5,0 7,6 2700K 200lm EEK=B 20,90 €

508911 КЛЛ GU10 9W 5,0 7,6 4000K 200lm EEK=B 20,90 €

508920 КЛЛ GU10 11W 5,0 7,6 2700K 220lm EEK=B 20,90 €

508921 КЛЛ GU10 11W 5,0 7,6 4000K 220lm EEK=B 20,90 €

Подходит не во все светильники с патроном GU10 по габаритным размерам.

Артикул Тип лампы Цоколь Мощность Ø Высота Цветовая Световой Класс энерго- ЦенаАртику
cm cm температура поток

энерг
потребления

508421 КЛЛ GX53 6W 7,5 2,1 3000K 220lm EEK=B 18,0018,00 €

508422 КЛЛ GX53 6W 7,5 2,1 4000K 220lm EEK=B 18,0018,00 €

Возможно питание постоянным током.

Артикул Тип лампы Цоколь Мощность Ø Высота Цветовая Световой Класс энерго- ЦенаАртику
cm cm температура поток

нерг
потребления

508860 КЛЛ GX53 9W 7,5 2,7 2700K 260lm EEK=B 20,90 €

508861 КЛЛ GX53 9W 7,5 2,7 4200K 260lm EEK=B 20,90 €

Питание только переменным током.

MICROLYNX GX53 6W 6000
230~

EL GX53 9W 8000
230~

120°

EL GU10 9W, 11W 8000
230~

120°

EL GU10 9W спиральная 6000
230~ 0,03

Артикул Тип лампы Цоколь Мощность Ø Длина Цветовая Световой Класс энерго- ЦенаАртику
cm cm температура поток

энерг
потребления

508940 КЛЛ G9 9W 3,3 8,0 2700K 405lm EEK=A8,0 2700K 405lm EEK=A 14,00 €

508941 КЛЛ G9 9W 3,3 8,0 4000K 405lm EEK=A 14,00 €

Подходит не во все светильники с патроном G9 по габаритным размерам.

EL G9 9W 8000
230~

Артикул Тип лампы Цоколь Мощность Ø Высота Цветовая Сила Индекс Класс энерго- ЦенаАртику
cm cm температура света цветопередачи

энерг
потребления

508560 КЛЛ GU10 11W 11,1 8,3 3000K 400cd Ra82 EEK=B 39,9039,90 €

508561 КЛЛ GU10 11W 11,1 8,3 4000K 400cd Ra82 EEK=B 39,9039,90 €

Лампа с зеркальным отражателем и отсекателем прямого света.

SHOPLIGHT ES111 11W 15000
230~

45°

0,1
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EL CANDLE E14 7W, 9W, 11W

Артикул Тип лампы Цоколь Мощность Ø Длина Цветовая Световой Класс энерго- ЦенаАртику
cm cm температура поток

энерг
потребления

508800 КЛЛ E14 7W 3,6 11,0 2700K 285lm EEK=A 12,9012,90 €

508801 КЛЛ E14 7W 3,6 11,0 4200K 285lm EEK=A 12,9012,90 €

508840 КЛЛ E14 9W 3,8 11,7 2700K 420lm EEK=A 12,9012,90 €

508841 КЛЛ E14 9W 3,8 11,7 4000K 420lm EEK=A 12,9012,90 €

508810 КЛЛ E14 11W 3,8 12,0 2700K 530lm EEK=A 12,9012,90 €

508811 КЛЛ E14 11W 3,8 12,0 4200K 530lm EEK=A 12,9012,90 €

8000
230~

MINILYNX E14 11W

Артикул Тип лампы Цоколь Мощность Ø Длина Цветовая Световой Класс энерго- ЦенаАртику
cm cm температура поток

энерг
потребления

508630 КЛЛ E14 11W 4,8 9,6 2700K 575lm EEK=A 8,308,30 €

508631 КЛЛ E14 11W 4,8 9,6 4000K 575lm EEK=A 8,308,30 €

6000
230~

Размеры ламп

ELD E27 15W

MINILYNX E27 11W, 15W, 20W, 23W

Артикул Тип лампы Цоколь Мощность Ø Длина Цветовая Световой Класс энерго- ЦенаАртику
cm cm температура поток

энерг
потребления

508730 КЛЛ E27 11W 4,8 9,6 2700K 575lm EEK=A 9,009,00 €

508731 КЛЛ E27 11W 4,8 9,6 4000K 575lm EEK=A 9,009,00 €

508740 КЛЛ E27 15W 4,8 11,6 2700K 850lm EEK=A 9,009,00 €

508741 КЛЛ E27 15W 4,8 11,6 4000K 850lm EEK=A 9,009,00 €

508760 КЛЛ E27 20W 4,8 13,6 2700K 1200lm EEK=A 11,1011,10 €

508761 КЛЛ E27 20W 4,8 13,6 4000K 1200lm EEK=A 11,1011,10 €

508770 КЛЛ E27 23W 4,8 14,8 2700K 1350lm EEK=A 11,1011,10 €

508771 КЛЛ E27 23W 4,8 14,8 4000K 1350lm EEK=A 11,1011,10 €

6000
230~

ELD E27 11W

Артикул Тип лампы Цоколь Мощность Ø Длина Цветовая Световой Индекс Класс энерго- ЦенаАртику
cm cm температура поток цветопередачи

энерг
потребления

508211 КЛЛ E27 11W 4,4 12,4 2700K 580lm Ra80+ EEK=A 10,10 €

10000
230~

Артикул Тип лампы Цоколь Мощность Ø Длина Цветовая Световой Индекс Класс энерго- ЦенаАртику
cm cm температура поток цветопередачи

энерг
потребления

508415 КЛЛ E27 15W 4,5 17,0 2700K 900lm Ra80-90 EEK=A 14,00 €

508515 КЛЛ E27 15W 4,5 17,0 4000K 900lm Ra80-90 EEK=A 14,00 €

6000
230~

ELT E27 21W, 24W

Артикул Тип лампы Цоколь Мощность Ø Длина Цветовая Световой Класс энерго- ЦенаАртику
cm cm температура поток

энерг
потребления

508416 КЛЛ E27 21W 4,5 14,5 2500K 1230lm EEK=A 20,90 €

508417 КЛЛ E27 24W 5,2 17,3 2500K 1500lm EEK=A 20,90 €

10000
230~

MASTER STAIRWAY ELT E27 15W, 20W

Артикул Тип лампы Цоколь Мощность Ø Длина Цветовая Световой Сила Индекс Класс энерго- Вес ЦенаАртику
cm cm температура поток тока цветопередачи

энерг
потребления kg

508600 КЛЛ E27 15W 4,8 12,6 2700K 850lm 120mA Ra82 EEK=A 0,08 35,00 €

508610 КЛЛ E27 20W 4,8 13,7 2700K 1230lm 145mA Ra82 EEK=A 0,09 35,00 €

Не подвержены износу при включении и могут применяться в местах частого включения/выключения света.

Время зажигания: 1 сек., время выхода на яркость 60%: 20 сек., содержание ртути (Hg): < 1,41 mg.

20000
230~



C
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Артикул Тип лампы Цоколь Мощность Ø Длина Цветовая Световой Класс энерго- ЦенаАртику
cm cm температура поток

нерг
потребления

508213 TC-D 2-Pin КЛЛ G24d-1 13W 4,1 13,7 2700K 900lm EEK=A 9,80 €

508313 TC-D 2-Pin КЛЛ G24d-1 13W 4,1 13,7 4000K 900lm EEK=A 9,80 €

508218 TC-D 2-Pin КЛЛ G24d-2 18W 4,1 15,1 2700K 1200lm EEK=B 9,80 €

508318 TC-D 2-Pin КЛЛ G24d-2 18W 4,1 15,1 4000K 1200lm EEK=B 9,80 €

508226 TC-D 2-Pin КЛЛ G24d-3 26W 4,1 17,0 2700K 1800lm EEK=B 9,80 €

508326 TC-D 2-Pin КЛЛ G24d-3 26W 4,1 17,0 4000K 1800lm EEK=B 9,80 €

Артикул Тип лампы Цоколь Мощность Ø Длина Цветовая Световой Класс энерго- ЦенаАртикул
cm cm температура поток

энерг
потребления

508209 TC-S 2-Pin КЛЛ G23 9W 3,2 16,5 2700K 600lm EEK=A 6,70 €

508309 TC-S 2-Pin КЛЛ G23 9W 3,2 16,5 4000K 600lm EEK=A 6,70 €

508310 TC-S 2-Pin КЛЛ G23 11W 3,2 23,5 2700K 900lm EEK=A 6,70 €

508311 TC-S 2-Pin КЛЛ G23 11W 3,2 23,5 4000K 900lm EEK=A 6,70 €

TC-D G24d-1 13W / TC-D G24d-2 18W / TC-D G24d-3 26W 12000

TC-S G23 9W, 11W 10000

Артикул Тип лампы Цоколь Мощность Ø Длина Цветовая Световой Класс энерго- ЦенаАртику
cm cm температура поток

энерг
потребления

508950 КЛЛ E27 11W 3,5 10,5 2700K 530lm EEK=A 9,909,90 €

508951 КЛЛ E27 11W 3,5 10,5 4000K 530lm EEK=A 9,909,90 €

508960 КЛЛ E27 15W 4,3 11,0 2700K 800lm EEK=A 9,909,90 €

508961 КЛЛ E27 15W 4,3 11,0 4000K 800lm EEK=A 9,909,90 €

508970 КЛЛ E27 23W 5,2 12,1 2700K 1350lm EEK=A 12,9012,90 €

508971 КЛЛ E27 23W 5,2 12,1 4000K 1350lm EEK=A 12,9012,90 €

Артикул Тип лампы Цоколь Мощность Ø Длина Цветовая Световой Класс энерго- ЦенаАртику
cm cm температура поток

энерг
потребления

508870 КЛЛ E27 20W 5,9 13,6 2700K 1350lm EEK=A 24,9024,90 €

Управляется с помощью фазосдвигающего диммера (например Theben DIMAX 532 / 534 ).

EL E27 11W, 15W, 23W 8000
230~

Размеры ламп

EL E27, 20W спиральная, диммируемая 8000
230~

EL AMBIENCE E27 15W, 20W

Артикул Тип лампы Цоколь Мощность Ø Длина Цветовая Световой Класс энерго- ЦенаАртику
cm cm температура поток

энерг
потребления

508820 КЛЛ E27 15W 6,0 12,8 2700K 800lm EEK=A 12,9012,90 €

508821 КЛЛ E27 15W 6,0 12,8 4200K 800lm EEK=A 12,9012,90 €

508830 КЛЛ E27 20W 6,6 14,8 2700K 1150lm EEK=A 12,9012,90 €

508831 КЛЛ E27 20W 6,6 14,8 4200K 1150lm EEK=A 12,9012,90 €

8000
230~

EL PAR38 E27 23W

Артикул Тип лампы Цоколь Мощность Ø Длина Цветовая Сила Световой Индекс Класс энерго- ЦенаАртику
cm cm температура света поток цветопередачи

энерг
потребления

519620 КЛЛ E27 23W 12,2 14 2700K 400cd 1250lm Ra80 EEK=A 42,10 €

Время зажигания: 0,3 сек., содержание ртути (Hg): < 2,0 mg.

8000
230~

120°

0,33
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Артикул Тип лампы Цоколь Мощность Длина Ширина Высота Цветовая Световой Класс энерго- Ср.ресурс ЦенаАртику
cm

Ширина
cm cm температура поток

нерг
потребления

Ср.р урс
лампы, час

508460 TC-L 2G11 4-Pin КЛЛ 2G11 18W 21,2 4,3 2,4 2700K 1200lm EEK=A 10000 14,00 €

508461 TC-L 2G11 4-Pin КЛЛ 2G11 18W 21,2 4,3 2,4 4000K 1200lm EEK=A 10000 14,00 €

508440 TC-L 2G11 4-Pin КЛЛ 2G11 24W 32,0 4,3 2,4 2700K 1800lm EEK=A 10000 14,00 €

508441 TC-L 2G11 4-Pin КЛЛ 2G11 24W 32,0 4,3 2,4 4000K 1800lm EEK=A 10000 14,00 €

590144 TC-L 2G11 4-Pin КЛЛ 2G11 36W 41,5 4,3 2,4 2700K 2900lm EEK=A 12000 14,00 €

590145 TC-L 2G11 4-Pin КЛЛ 2G11 36W 41,5 4,3 2,4 4000K 2900lm EEK=A 12000 14,00 €

508450 TC-L 2G11 4-Pin КЛЛ 2G11 55W 53,3 4,3 2,4 2700K 4800lm EEK=A 10000 14,00 €

508451 TC-L 2G11 4-Pin КЛЛ 2G11 55W 53,3 4,3 2,4 4000K 4800lm EEK=A 10000 14,00 €

Артикул Тип лампы Цоколь Мощность Ø Длина Цветовая Световой Класс энерго- ЦенаАртику
cm cm температура поток

энерг
потребления

508212 TC-DE 4-Pin КЛЛ G24q-1 13W 4,1 12,9 3000K 900lm EEK=A 9,80 €

508312 TC-DE 4-Pin КЛЛ G24q-1 13W 4,1 12,9 4000K 900lm EEK=A 9,80 €

508220 TC-DE 4-Pin КЛЛ G24q-2 18W 4,1 14,6 3000K 1200lm EEK=B 9,80 €

508320 TC-DE 4-Pin КЛЛ G24q-2 18W 4,1 14,6 4000K 1200lm EEK=B 9,80 €

508222 TC-DE 4-Pin КЛЛ G24q-3 26W 4,1 16,2 3000K 1800lm EEK=B 9,80 €

508322 TC-DE 4-Pin КЛЛ G24q-3 26W 4,1 16,2 4000K 1800lm EEK=B 9,80 €

TC-L 2G11 18W, 24W, 36W, 55W

20000

T5-RING 22W, 40W / T8-RING 32W, 40W

Артикул Тип лампы Цоколь Мощность Ø Цветовая Световой Индекс Класс энерго- Ср.ресурс ЦенаАртику
cm температура поток цветопередачи

энерг
потребления

Ср.ресурс
лампы, час

548220 T5-Ring ЛЛ 2GX13 22W 22,5 3000K 1900lm Ra85 EEK=A 12000 28,10 €

548221 T5-Ring ЛЛ 2GX13 22W 22,5 4000K 1900lm Ra85 EEK=A 12000 28,10 €

548240 T5-Ring ЛЛ 2GX13 40W 30,0 3000K 3400lm Ra85 EEK=A 12000 28,10 €

548241 T5-Ring ЛЛ 2GX13 40W 30,0 4000K 3400lm Ra85 EEK=A 12000 28,10 €

548230 T8-Ring ЛЛ G10q 32W 30,0 3000K 2375lm Ra85 EEK=B 9000 20,90 €

548231 T8-Ring ЛЛ G10q 32W 30,0 4000K 2375lm Ra85 EEK=B 9000 20,90 €

548210 T8-Ring ЛЛ G10q 40W 40,6 3000K 3200lm Ra85 EEK=B 9000 20,90 €

548211 T8-Ring ЛЛ G10q 40W 40,6 4000K 3200lm Ra85 EEK=B 9000 20,90 €

T5-Ring

T8-Ring

T5 8W, 13W, 14W, 21W, 24W, 28W, 35W, 39W, 54W / T5 COLOUR 21W / T8 18W / T8 COLOUR 36W

Артикул Тип лампы Цоколь Мощность Ø Длина Цвет Цветовая Световой Индекс Ср.ресурс ЦенаАртику
cm cm температура поток цветопередачи

Ср.ресурс
лампы, час

Лампы T5

591293 T5 ЛЛ G5 8W 1,6 28,8 белый теплый 3500K 400lm Ra50 10000 6,70 €

591294 T5 ЛЛ G5 8W 1,6 28,8 белый 4000K 400lm Ra60 10000 6,70 €

591295 T5 ЛЛ G5 13W 1,6 53,0 белый теплый 3000K 880lm Ra50 10000 9,80 €

591296 T5 ЛЛ G5 13W 1,6 53,0 белый 4000K 880lm Ra60 10000 9,80 €

548014 T5 ЛЛ G5 14W 1,6 54,9 белый теплый 3000K 1230lm Ra85 24000 11,10 €

548114 T5 ЛЛ G5 14W 1,6 54,9 белый 4000K 1230lm Ra85 24000 11,10 €

548021 T5 ЛЛ G5 21W 1,6 85,0 белый теплый 3000K 1910lm Ra85 24000 14,00 €

548121 T5 ЛЛ G5 21W 1,6 85,0 белый 4000K 1910lm Ra85 24000 14,00 €

548024 T5 ЛЛ G5 24W 1,6 55,0 белый теплый 3000K 1700lm Ra85 24000 14,00 €

548124 T5 ЛЛ G5 24W 1,6 55,0 белый 4000K 1700lm Ra85 24000 14,00 €

548028 T5 ЛЛ G5 28W 1,6 115,0 белый теплый 3000K 2640lm Ra85 24000 14,00 €

548128 T5 ЛЛ G5 28W 1,6 115,0 белый 4000K 2640lm Ra85 24000 14,00 €

548035 T5 ЛЛ G5 35W 1,6 145,0 белый теплый 3000K 3320lm Ra85 24000 18,20 €

548135 T5 ЛЛ G5 35W 1,6 145,0 белый 4000K 3320lm Ra85 24000 18,20 €

548039 T5 ЛЛ G5 39W 1,6 85,0 белый теплый 3000K 3220lm Ra85 24000 14,00 €

548139 T5 ЛЛ G5 39W 1,6 85,0 белый 4000K 3220lm Ra85 24000 14,00 €

548054 T5 ЛЛ G5 54W 1,6 115,0 белый теплый 3000K 4450lm Ra85 24000 14,00 €

548154 T5 ЛЛ G5 54W 1,6 115,0 белый 4000K 4450lm Ra85 24000 14,00 €

Лампа T5 Colour

548167 T5 ЛЛ G5 21W 1,6 85,0 синий – – – 10000 35,00 €

Лампы T8 и Т8 Colour

548201 T8 ЛЛ G13 18W 2,6 59,0 белый 4000K 1350lm Ra85 20000 8,40 €

548202 T8 ЛЛ G13 18W 2,6 59,0 белый теплый 3000K 1350lm Ra85 20000 8,40 €

548195 T8 ЛЛ G13 36W 2,6 120,0 зеленый – 3040lm 20,90 €

548196 T8 ЛЛ G13 36W 2,6 120,0 красный – 1250lm 20,90 €

548197 T8 ЛЛ G13 36W 2,6 120,0 синий – 700lm 20,90 €

TC-DE G24q-1 13W / TC-DE G24q-2 18W / TC-DE G24q-3 26W
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Описание приборов и компонентов систем

В статьях каталога, содержащих описания светильников и компонентов
систем, как правило, выдерживается следующая последовательность из-
ложения:

- наименование;
- пиктограммы, описывающие технические параметры

прибора;
- тип цоколя, вид и максимально допустимая мощность
источника света;

- материал корпуса прибора;
- размеры изделия и в некоторых случаях его частей;
- комплектность поставки;
- примечания;
- варианты исполнения: цвет и код изделия (построчно).
- цена.

Обращаем Ваше внимание на то, что в вариантах исполнения перечис-
ляются именно цвета (золото, белый, серый металлик, титан, матовый
хром, алюминий и пр.), а не материалы.

В пиктограммах и в тексте используются
аббревиатуры знаков соответствия продукции

нормам Европейских стран:

ENEC (European Norms Electrical Certification) является
общеевропейским испытательным и сертификационным
знаком, присваиваемым светильникам, прожекторам,
другим световым приборам и их электротехническим и
электронным компонентам (ПРА, трансформаторам и
пр.). Подтверждает соответствие изделия действующему
комплексу Единых Европейских Норм.

VDE (Verband Deutscher Elektrotechniker) удостоверяет
нормативную конформность светильника или другого
светотехнического изделия и его безопасность -
электрическую, пожарную, токсическую и пр.

GS удостоверяет соответствие продукции Федеральному
закону Германии о безопасности бытовых и других
электроприборов.

VDE-EMV подтверждает конформность изделия общеевропейским
нормам ограничения электромагнитных помех и
обратного воздействия электрического прибора на
питающую сеть, нормам защиты от радиопомех,
помехоустойчивости.

CE является знаком соответствия изделия, произведенного в
странах ЕС, ряду требований Совета ЕС.
Под собственную ответственность изготовителя или
импортера знак наносится на светильник или его
упаковку и не является знаком какой-либо контрольно-
испытательной организации.

Классификация электрооборудования по классам за-
щиты от поражения электрическим током,

согласно ГОСТ Р МЭК 61140-2000
щиты пораж ектрическим

Класс защиты I - защита от пробоя обеспечивается как рабочей
изоляцией, так и заземлением доступных для
прикосновения токопроводящих частей прибора.

Класс защиты II - защита от пробоя обеспечивается двойной
усиленной изоляцией, заземление не выполняется.

Класс защиты III - защита от пробоя обеспечивается использованием
низкого напряжения.

Степень защиты IP
от проникновения твердых объектов и жидкостей со-

гласно EN 60529 / ГОСТ 14254-96

Первая цифра - степень защиты от проникновения твердых объектов:

Х - защита не предусмотрена/не требуется
0 - защита отсутствует
1 - защита от проникновения объектов более 50 mm

(случайное касание рукой)
2 - защита от проникновения объектов более 12,5 mm

(случайное касание пальцами)
3 - защита от проникновения объектов более 2,5 mm

(случайное касание инструментом, проводом)
4 - защита от проникновения объектов более 1 mm

(случайное касание тонким проводом)
5 - пылезащита

(защита от проникновения пыли в количестве, достаточном
для нарушения работы)

6 - пыленепроницаемость
(полная защита от проникновения пыли)

Вторая цифра - степень защиты от проникновения жидкостей:

Х - защита не предусмотрена/не требуется
0 - защита отсутствует
1 - защита от вертикально падающих капель воды
2 - защита от капель воды, падающих под углом до 15° от вертикали
3 - защита от капель воды, падающих под углом до 60° от вертикали
4 - защита от брызг воды, падающих с любых направлений
5 - защита от струй воды, падающих с любых направлений
6 - защита от сильных струй воды, падающих с любых направлений
7 - защита от проникновения воды при временном

непродолжительном погружении на глубину порядка 150 mm
8 - защита от проникновения воды при погружении на глубину,

определяемую изготовителем, на неограниченное время

Степень защиты IK от внешних механических воздей-
ствий

согласно EN 50102

IK код, определеный в стандарте EN 50102:1995 “Степени защиты пре-
доставляемые защитами для электрооборудования от внешних механиче-
ских воздействий”, представляет собой специфицированную степень
закрывающей защиты для защиты содержимого от внешних ударов.

Код Энергия удара (Дж) Ударопрочность

IK01 0,14 стандартная
IK02 0,20 стандартная
IK03 0,30 стандартная
IK04 0,50 прочнее стандартного
IK05 0,70 прочнее стандартного
IK06 1,00 прочнее стандартного
IK07 2,00 упрочненная
IK08 5,00 упрочненная
IK09 10,00 вандалостойкая
IK10 20,00 вандалостойкая
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110000
111001...........................385
111002 ..........................385
111007...........................385
111008 ..........................385
111011 ..........................571
111018...........................571
111019...........................571
111021 ..........................405
111022 ..........................405
111024 ..........................405
111027 ..........................405
111051 ...........................387
111052...........................387
111059...........................387
111112 ..........................393
111121 ..........................390
111122 ..........................390
111127 ..........................390
111128 ..........................390
111131 ..........................504
111141 ..........................409
111142 ..........................409
111144...........................409
111147 ..........................409
111171 ..........................387
111172 ...........................387
111173 ...........................387
111179...........................387
111181 ..........................385
111182 ..........................385
111183 ..........................385
111189 ..........................385
111202...........................383
111222...........................392
111232...........................392
111242...........................409
111252...........................409
111261 .........................360
111262...........................360
111274 ................330, 387
111291 .........................360
111292...........................360
111297 ..........................360
111308 ..........................384
111318 ..........................404
111328...........................410
111351 ...............330, 394
111352 ................330, 394
111353 ................330, 394
111360 .................331, 405
111361 ................331, 406
111362.................331, 406
111363.................331, 406
111370 .................331, 398
111371 ................331, 401
111372 .................331, 401
111373 .................331, 401
111380 .................331, 410
111381 .................331, 413
111382..................331, 413
111383..................331, 413
111432 ..........................384
111441 ..........................389
111442 ..........................389
111447 ..........................389
111449 ..........................389
111450 ................332, 428
111451 ...............332, 428
111472 ...........................163
111482 ..........................504
111492 ..........................504
111522 ..........................504
111532 ..........................398
111542...........................570
111592 ...........................415
111680 ................332, 428
111681 ...............332, 428
111731 ..........................610
111732 ...........................610
111821 .........................326
111822 ..........................326
111850 ..........................636
111851 ..........................372
111852...........................372
111860 ..........................636
111871 .........................365
111872...........................365
111939 ..........................364

111941 ..........................410
111951 ..........................326
111952 ..........................326
111961 ..........................374
111962...........................374
111982...........................372
111992...........................372

112000
112061..........................389
112062 ..........................389
112067...........................389
112068...........................389
112069...........................389
112090...........................387
112091 ..........................387
112092...........................387
112097...........................387
112098...........................387
112099...........................387
112151..........................389
112152...........................389
112157...........................389
112158...........................389
112202...........................326
112212...........................326
112241 ..........................364
112242...........................364
112271 ..........................415
112274 ...........................415
112281 ..........................121
112284 ..........................121
112302...........................367
112322...........................367
112444 ..........................393
112464...........................393
112474...........................408
112531 ..........................394
112561..........................408
112631 ..........................394
112661..........................408
112711..........................362
112712 ..........................362
112717 ..........................362
112732...........................382
112762...........................382
112772 ..........................382
112780 ................358, 360
112781 ...............358, 360
112801 .........................358
112802...........................358
112810...........................359
112812...........................359
112822 ..........................359
112831..........................388
112832 ..........................388
112834...........................388
112837...........................388
112838...........................388
112839...........................388
112841 ..........................434
112842...........................434
112844 ..........................434
112851 ..........................434
112852...........................434
112854...........................434
112861..........................436
112871..........................436
112882 ................348, 370
112892 ................348, 370
112901 ................351, 384
112911 ................351, 405
112921 ................351, 410
112931 ................351, 398
112944...........................430
112961..........................434
112962 ..........................434
112964 ..........................434
112970...........................435
112971 ..........................435
112980...........................435
112981..........................435

113000
113101 ..........................351
113111...........................351
113201 ..........................390
113202 ...........................390
113207 ...........................390

113208 ..........................390
113209..........................390
113211 .........................409
113212...........................409
113214...........................409
113217...........................409
113218...........................409
113311 .........................385
113317 ...........................385
113318 ...........................385
113319 ...........................385
113406 ...........................402
113416 ...........................402
113426 ...........................402
113500 .................330, 387
113501 ................330, 394
113510..................331, 405
113511.................331, 406
113520.................332, 428
113521 ...............332, 428
113530 ................331, 398
113531................331, 401
113540..................331, 410
113541 ................331, 413
113561 ................332, 377
113564.................332, 377
113571 ................332, 377
113574 ................332, 377
113581................332, 377
113584 ................332, 377
113591................332, 377
113594 ................332, 377
113601 ..........................372
113602 ..........................372
113611 ..........................372
113612...........................372
113621 ..........................373
113622...........................373
113631 ..........................373
113632...........................373
113641 ..........................373
113642...........................373
113651 ..........................373
113652...........................373
113661 ..........................372
113662...........................372
113671 ..........................364

114000
114001 ..........................380
114011 .........................380
114701 ..........................398
114730 ...........................161
114740 ..........................161
114792...........................366
114802 ..........................366
114831 ..........................364
114832 ..........................364
114901..........................398
114920...........................397
114921..........................397
114923...........................397
114927...........................396
114928 ..........................409
114931 .........................396
114941..........................390
114961 .........................396
114982 ..........................385
114992 ..........................390

115000
115001................343, 344
115004.................343, 344
115011 ...............343, 344
115014 ................343, 344
115024...........................345
115034 ..........................344
115044 ..........................345
115054...........................345
115064 ..........................345
115071 ..........................344
115074 ..........................344
115094 ..........................345
115104 ..........................341
115114 ..........................341
115124...........................341
115151 .........................341
115152 ..........................341
115153 ..........................341

115170...........................345
115204 ..........................422
115250 ..........................422
115304...........................347
115314...........................347
115351 .........................347
115352...........................347
115404...........................347
115414...........................347
115424...........................347
115434...........................347
115451 .........................345
115454...........................345
115461 .........................345
115464 ..........................345
115480...........................417
115490...........................417
115600...........................345
115601 ..........................343
115604 ..........................343
115611 .........................343
115614...........................343
115624 ..........................343
115634 ..........................343
115641 ..........................342
115644...........................342
115651 ..........................342
115654 ...........................342
115674...........................342
115684 ...........................342
115801...........................376
115805............................376
115808............................376
115811 ..........................376
115815 ...........................376
115818 ...........................376
115821 ...........................376
115825............................376
115828............................376
115831...........................376
115835............................376
115838............................376
115841...........................376
115845............................376
115848............................376

116000
116041 ..........................326
116042 ...........................326
116101...........................405
116102............................405
116107...........................405
116111 ..........................404
116112 ..........................404
116117 ..........................404
116118 ..........................404
116119 ..........................404
116202...........................163
116204...........................163

117000
117101 .........................141
117104 ..........................141
117111 ..........................141
117114 ...........................141
117121 .........................141
117124 ...........................141
117131 .........................141
117134 ..........................141
117161 .........................142
117164 ..........................142
117171 .........................142
117174 ..........................142
117181 .........................142
117184 ..........................142
117191 .........................142
117194 ..........................142
117211 .........................144
117212...........................144
117221 .........................144
117222..........................144
117231 .........................144
117232..........................144

118000
118011 .........................396
118012 ..........................396

131000
131108..........................159

132000
132020 ..........................159
132021 .........................159
132024...........................159
132832...........................554
132842...........................554
132862...........................047

133000
133401 .........................093
133411 .........................093
133412 ...........................093
133432...........................091
133441 .........................092
133444 ..........................092
133464 ..........................092
133481 .........................084
133482...........................084
133511 .........................089
133522...........................086
133541 ..........................091
133552...........................087
133562...........................087
133581..........................089
133592...........................037
133600...........................036
133611 .........................089
133620 ..........................122
133622 ..........................102
133641.........................084
133642 ..........................084
133721 .........................100
133722 .........................100
133723..........................125
133760 ..........................122
133780..........................096
133782 ..........................213
133801 ...............103, 123
133804................103, 123
133811 ...............103, 123
133814................103, 123
133901 .........................124
133911 .........................124

134000
134201 .........................115
134221 .........................114
134234...........................397
134261 .........................115
134301 .........................114
134310 ..........................115

136000
136072..........................289
136174 ..........................290
136184 ..........................290
136192..........................291
136201 .........................289
136202 ..........................291
136212 ..........................290
136222 ..........................291
136232...........................291
136240 ...........................291
136246 ...........................291
136250...........................291
136252...........................291
136260...........................291
136342...........................291
136372...........................290
136375...........................289
136402...........................291
136412 ...........................291
136422...........................291

138000
138144 .........................293
138174 ..........................294
138192 ..........................295
138200...........................295
138201 .........................293
138202...........................295
138211 .........................293
138212 ..........................294
138221..........................295
138222...........................295
138232...........................295
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138240...........................295
138246...........................295
138250...........................295
138252...........................295
138260...........................295
138262...........................295
138270...........................295
138280...........................295
138291 .........................293
138322...........................294
138342...........................294
138362...........................293
138372 ..........................294
138380...........................291
138402...........................295
138412 ..........................295
138422...........................295
138432...........................295
138522...........................295
138800...........................305
138803...........................305
138804...........................305
138805...........................305
138806...........................305
138807...........................305
138808...........................305
138809...........................305
138812 ..........................640
138822 ..........................640
138832...........................304
138842 ..........................304
138848...........................305
138871 .........................305
138881 .........................304
138882...........................305

139000
139004...........................309
139006...........................309
139024...........................309
139026...........................309
139162..........................309
139230...........................306

143000
143021..........................273
143022...........................273
143031..........................273
143032...........................273
143041..........................273
143042...........................273
143051..........................273
143052...........................273
143061..........................273
143062...........................273
143071..........................273
143072...........................273
143081..........................273
143082...........................273
143091..........................273
143092...........................273
143101 .........................273
143102 ..........................273
143111..........................273
143112 ..........................273
143121 ..........................273
143124 ..........................273
143131 .........................273
143132 ..........................273
143141 ...............272, 273
143142 ..........................273
143151 .........................273
143152 ................272, 273
143221..........................272
143230...........................272
143231..........................272
143241..........................272
143251..........................272
143261..........................272
143271 .........................272
143281..........................272
143291..........................272
143301 .........................270
143307...........................270
143321 .........................262
143327...........................262
143372 ..........................269
143381..........................273
143382...........................273

143391 .........................270
143392...........................270
143402 ..........................265
143422...........................270
143431 .........................269
143432 ..........................269
143441 .........................269
143442 ..........................269
143482 ..........................264
143502 ..........................269
143512..........................264
143522 ..........................264
143594...........................267
143601 .........................267
143611 .........................267
143612 ..........................267
143631 .........................270
143634...........................270
143671 .........................262
143674 ..........................262
143704..........................263
143714..........................263
143724..........................263
143754 .........................264
143801 .........................264
143804 ..........................264
143811 .........................269
143814..........................269
143821 ..........................261
143824 ...........................261
143831 ..........................261
143834...........................261
143841 ..........................261
143844...........................261
143851 .........................265
143854 ..........................265
143871 .........................262
143874..........................262
143881 ..........................261
143884...........................261
143901 .........................267
143904...........................267
143911 .........................265
143914..........................265
143921 .........................265
143924...........................265

144000
144980 ..........................259
144981 .........................259
144984 ..........................259

145000
145100..........................258
145101 .........................258
145102 ...........................258
145200 ..........................258
145201 .........................258
145202 ..........................258
145211 .........................257
145300 ..........................258
145301 .........................258
145302 ..........................258
145311..........................257
145510 ...........................258
145511 .........................258
145514 ...........................258
145520 ..........................258
145521 .........................258
145524...........................258
145530 ..........................258
145531 .........................258
145534 ..........................258
145541..........................257
145551 .........................257
145560 ..........................258
145561 .........................258
145564 ..........................258
145571.........................257
145580 ..........................258
145581 .........................258
145584 ..........................258
145590 ..........................259
145591 .........................259
145594...........................259
145600 ..........................258
145601.........................258
145604 ..........................258
145621 .........................257

145630..........................259
145631 .........................259
145634 ..........................259
145640 ..........................259
145641 .........................259
145644 ..........................259
145660 ..........................258
145661 .........................258
145664 ..........................258
145670...........................259
145671 .........................259
145674..........................259
145680 ..........................259
145681 .........................259
145684 ..........................259
145690 ..........................259
145691 .........................259
145694...........................259
145700...........................259
145701.........................259
145710..........................259
145711.........................259
145714..........................259
145720...........................259
145721 .........................259
145724...........................259
145730...........................259
145731 .........................259
145734...........................259
145740..........................259
145741 .........................259
145744 .........................259
145751 .........................257
145761 .........................257
145771 .........................257
145800 ..........................259
145810..........................259
145820 ..........................259
145990 ..........................259
145991 .........................259
145994 ..........................259

146000
146046 ..........................049
146071 .........................048
146072..........................048
146074..........................048
146209 ..........................050
146242...........................352
146244...........................352
146252..........................352
146254..........................352
146260..........................352
146272...........................312
146274 ...........................312
146282...........................210
146284...........................210
146312 ..........................323
146324...........................318
146332 ..........................323
146362 ..........................353
146382 ..........................353
146390...........................316
146392...........................316
146411 .........................210
146416 ...........................210
146422 ..........................322
146432 ..........................322
146452 ..........................321
146462 ..........................321
146472...........................318
146479...........................318
146482...........................321
146492 ..........................322
146509 ..........................050
146511 .........................313
146512 ..........................313
146521 ..........................313
146522...........................313
146572...........................311
146573 ...........................311
146582 ...........................311
146583 ...........................311
146592...........................319
146612 ..........................314
146622...........................315
146632...........................315
146672 ...........................315
146682...........................314

146692...........................314
146721 .........................311
146722..........................311
146731 .........................311
146732 ..........................311
146782 ..........................317
146791 ..........................317
146792...........................317
146902 ..........................034
146912 ..........................034
146922 .........................034
146942 ..........................037

147000
147001 .........................147
147011 .........................147
147021 .........................147
147031 .........................147
147041 .........................147
147112 ..........................192
147203 .........................104
147213..........................104
147223..........................104
147251 .........................152
147256...........................152
147261 .........................152
147266..........................152
147271 .........................152
147276 ..........................152
147286 ..........................047
147296...........................047
147331 .........................164
147332..........................164
147351 .........................319
147352 ..........................319
147411 .........................157
147412 ..........................157
147413 .........................157
147421 .........................157
147422..........................157
147423..........................157
147441 .........................157
147442..........................157
147443 ..........................157
147444 ..........................157
147455..........................129
147479..........................135
147519 ..........................132
147529...........................132
147551..........................158
147559...........................158
147562...........................196
147566...........................196
147581 .........................148
147582 ..........................148
147591 .........................148
147592 ..........................148
147706 ..........................154
147716 ..........................154
147762...........................155
147772 ..........................155

148000
148001 .........................044
148002..........................044
148010..........................043
148011.........................043
148012..........................043
148013..........................043
148020 ..........................044
148021 .........................044
148022 ..........................044

149000
149031 .........................165
149042..........................165
149142..........................149
149144 .........................149
149146..........................149
149150..........................149
149180..........................126
149190 .........................100
149222...........................072
149252 ..........................121
149262 ..........................102
149271 .........................169
149274 .........................169
149291 .........................169
149294...........................169

149316 .........................166
149326 ..........................166
149336 ..........................166
149365 ..........................099
149375...........................099
149380 ..........................095
149381 .........................095
149385 ..........................095
149401 .........................126
149411.........................186
149412..........................186
149417..........................186
149452...........................033
149466 ...........................212
149471 .........................197
149472 ..........................197
149482...........................131
149492...........................131
149501 .........................197
149502..........................197

150000
150301..........................247
150302 ..........................247
150311 .........................247
150312 ..........................247
150321 .........................247
150322...........................247
150331..........................214
150332...........................214
150471 .........................215
150474..........................215
150481..........................215
150484...........................215
150491 .........................215
150494...........................215
150551 .........................244
150552...........................244
150561..........................244
150562...........................244
150571 .........................244
150572...........................244
150601..........................247
150602...........................247
150611 .........................247
150612 ..........................247
150621..........................247
150622...........................247
150631 ..........................214
150632 ...........................214
150921 ..........................431
150929...........................431
150931 ..........................431
150939...........................431
150971..........................437
150979...........................437
150981..........................437
150989...........................437

151000
151011 .........................255
151017..........................255
151049 ...........................323
151050 ...........................321
151051................252, 264
151132..........................173
151142..........................173
151200 .........................134
151211 .........................134
151240 ..........................115
151282..........................133
151301 ..........................191
151304..........................191
151361 ........................187
151362 .........................187
151370..........................178
151371 ........................178
151390 .........................172
151400 .........................193
151404 ..........................193
151422..........................195
151424..........................195
151442 .........................130
151451 .........................176
151456..........................176
151462..........................196
151471 ..........................176
151476 ..........................176
151490 ..........................194
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151501 .........................170
151504..........................170
151511 .........................170
151514..........................170
151521 .........................170
151524 ..........................170
151531 .........................170
151534..........................170
151552..........................130
151561 .........................170
151564..........................170
151600..........................178
151601 .........................178
151610 ..........................178
151611 .........................178
151624..........................139
151635..........................136
151656 ..........................217
151674 ..........................194
151691 ..........................137
151695 ..........................137
151751 .........................524
151757 ..........................524
151762 ..........................204
151772..........................204
151801 .........................175
151804 .........................175
151811 .........................175
151814 ..........................175
151821 .........................175
151824..........................175
151831 .........................175
151834 .........................175
151840...........................175
151862..........................383
151871 .........................383
151878 ..........................383
151901 ........................161
151910 ..........................163
151912 .........................162
151914 .........................163
151922..........................162
151932..........................139
151970 ..........................356
151971 .........................356
151972..........................356
151973..........................356
151982 .........................192

152000
152041 .........................181
152042 ..........................181
152061..........................355
152062...........................355
152070...........................355
152071 .........................355
152072...........................355
152079...........................355
152081 .........................169
152082 ..........................169
152089 ..........................169
152154 ..........................249
152164 ..........................249
152174...........................249
152182 ..........................256
152231..........................254
152232...........................254
152241..........................254
152242...........................254
152272...........................256
152282...........................252
152301..........................248
152304...........................248
152311 .........................248
152314 ..........................248
152404...........................248
152417 ..........................252
152500...........................229
152501 .........................229
152504...........................229
152510..........................229
152511 .........................229
152514..........................229
152520...........................229
152521..........................229
152524...........................229
152530...........................229
152531..........................229
152534...........................229

152561 ..........................415
152564...........................415

153000
153002..........................250
153012 ..........................250
153022..........................250
153102..........................252
153112 ..........................253
153121 .........................253
153154 ..........................252
153164 ..........................247
153171 .........................247
153172 ..........................247
153174 ..........................247
153176 ..........................247
153201 .........................247
153204...........................247
153241 ................247, 262
153244 .................247, 262
153246 .................247, 262
153301 .........................254
153304...........................254
153400...........................235
153401 .........................235
153404...........................235
153410..........................235
153411 .........................235
153414 ..........................235
153421 .........................236
153424...........................236
153430...........................236
153431..........................236
153434...........................236
153461..........................239
153464 ..........................239
153480...........................239
153481..........................239
153484...........................239
153490...........................233
153491 .........................233
153494...........................233
153501 .........................230
153502...........................230
153524...........................256
153534...........................248
153544 ..........................256
153551 .........................256
153554...........................256
153561..........................254
153564 ..........................254
153601 .........................230
153602...........................230
153621..........................244
153624...........................244
153631..........................244
153634...........................244
153640...........................241
153641 .........................241
153644 ..........................241
153650...........................241
153651..........................241
153654...........................241
153660...........................241
153661..........................241
153664...........................241
153670...........................241
153671..........................241
153672..........................241
153674..........................241
153681..........................241
153682...........................241
153684...........................241
153710 ..........................242
153711 .........................242
153712 ..........................242
153714 ..........................242
153721 .........................242
153722..........................242
153723..........................242
153726 ..........................242
153730 ..........................242
153731..........................242
153734 ..........................242
153741 .........................242
153742 ..........................242
153743 ..........................242
153746 ..........................242
153761 .........................242

153762..........................242
153764..........................242
153840...........................235
153841 .........................235
153844 ..........................235
153850...........................239
153851 .........................239
153854...........................239
153860...........................235
153861..........................235
153864 ..........................235
153870...........................235
153871 .........................235
153874..........................235
153880...........................235
153881..........................235
153884...........................235
153890...........................235
153891 .........................235
153894...........................235
153900...........................233
153901 .........................233
153904...........................233
153910..........................233
153911 .........................233
153914 ..........................233
153920...........................233
153921..........................233
153924 ..........................233
153930...........................233
153931 .........................233
153934..........................233
153940 ..........................233
153941 .........................233
153944...........................233
153950...........................233
153951 .........................233
153954...........................233
153960...........................233
153961..........................233
153964 ..........................233
153970...........................233
153971 .........................233
153974 ..........................233
153980...........................233
153981..........................233
153984...........................233
153990...........................233
153991 .........................233
153994 ..........................233

154000
154012................334, 400
154022................334, 400
154032................334, 400
154042 ...............334, 400
154052................335, 413
154062................335, 413
154072 ................335, 413
154082................335, 413
154112 ................334, 394
154122 ...............334, 394
154132 ................334, 394
154142................334, 394
154202 ..........................078
154212 ..........................078
154222 ..........................076
154232 ..........................076
154242...........................076
154252 ..........................076
154262..........................151
154292..........................151
154302 ................076, 078
154312.................076, 078
154332..........................058
154352 ..........................079
154362 ..........................079
154372 ..........................079
154382..........................058
154392..........................058
154502..........................250
154512 ..........................250
154532..........................250
154552................335, 406
154562................335, 406
154572................335, 406
154582................335, 406
154602..........................336
154612 ..........................336

154622..........................336
154632..........................336
154704..........................055
154714..........................055
154724 .........................056
154734 .........................056
154744..........................056
154754 .........................056
154764 ..........................056
154774 ..........................056
154784..........................056
154794 ..........................056
154804..........................056
154814 ..........................055
154824 ..........................056

155000
155001 .........................208
155002...........................208
155011 .........................066
155012 ..........................066
155021..........................066
155022...........................066
155051 ...............066, 208
155052 ...............066, 208
155162..........................201
155172 ..........................217
155180 ..........................118
155185 ..........................118
155190..........................118
155195..........................118
155206..........................204
155216..........................204
155236...........................116
155240...........................116
155250...........................116
155260 ..........................196
155261 .........................196
155272..........................116
155280 ...........................019
155283 ...........................019
155290...........................024
155291..........................024
155292 ...........................019
155293 ...........................019
155300...........................025
155301 .........................025
155310 ..........................022
155311 .........................022
155320...........................021
155321..........................021
155330...........................021
155340...........................022
155341..........................022
155352 ..........................015
155353 ..........................015
155362..........................015
155363..........................015
155372..........................015
155373..........................015
155380...........................026
155382..........................019
155383..........................019
155392 .........................030
155394...........................030
155400...........................008
155402...........................008
155412 ..........................016
155422...........................016
155432...........................016
155440 ..........................029
155452...........................030
155470...........................041
155471..........................041
155500...........................038
155501 .........................038
155510..........................038
155511 .........................038
155520...........................038
155521..........................038
155530...........................038
155531..........................038
155600...........................026
155610 ...........................026
155620...........................009
155621..........................009
155633...........................011
155643...........................011
155650...........................006

155651 .........................006
155652..........................006
155664 ..........................029
155670 ..........................033
155673..........................033
155700...........................013
155710...........................013

156000
156632..........................226
156662..........................227
156672 ..........................227
156682..........................227
156692..........................227
156722 ..........................226
156812 ..........................227
156822..........................227
156832..........................227
156902..........................227
156912 ..........................227
156914 ..........................227
156915 ..........................227
156916..........................227
156917 ..........................227
156919 ..........................227

157000
157012 ..........................072
157031 ..........................072
157052 ..........................199
157092...........................216
157102...........................074
157112...........................074
157152 ..........................051
157154 ..........................051
157192..........................206
157202...........................206
157222...........................161
157224...........................161
157232...........................115
157242...........................135
157252 ...........................091
157284...........................063
157304 ..........................159
157314 ..........................159
157322...........................202
157334 ...........................074
157371 .........................217
157384..........................217
157394 ..........................211
157404 ...........................211
157414 ..........................200
157424...........................200
157472...........................202
157494...........................069
157514 ..........................063
157524..........................063
157534 .........................222
157544 .........................211
157551..........................214
157554...........................214
157561 .........................082
157564...........................082
157574...........................070
157584...........................199
157604...........................185
157611 .........................185
157801..........................083
157804...........................083

158000
158020...........................605
158021..........................605
158110.......218, 424, 425
158202...........................424
158221..........................424
158304...........................065
158314 ..........................065
158320...........................065
158334...........................221
158344...........................221
158501 ................218, 425
158502 .................218, 425
158511 .........................073
158512 ..........................073
158521 .........................218
158522 ..........................218
158531 ..........................073
158532 ..........................073
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159000
159000 ..........................150
159001 .........................150
159004 ..........................150
159010..........................150
159011.........................150
159014..........................150
159020...........................080
159021..........................080
159024...........................080
159030 ..........................081
159031 .........................081
159034 ..........................081
159040...........................080
159041 .........................080
159044 ..........................080
159050 ..........................081
159051 .........................081
159054 ..........................081
159060 ..........................081
159061 .........................081
159064 ..........................081
159070...........................080
159071 .........................080
159074..........................080
159080 ..........................081
159081 .........................081
159084 ..........................081
159090...........................060
159091 .........................060
159094...........................060
159100..........................060
159101 .........................060
159104 .........................060
159110..........................061
159111 .........................061
159114 ..........................061
159120 ..........................061
159121 .........................061
159124 ..........................061
159200 ................080, 081
159201 ...............080, 081
159202 ................080, 081

160000
160011.........................420
160019..........................420
160020 ..........................421
160021 .........................421
160022 ..........................421
160029 ..........................421
160031 .........................420
160039 ..........................420
160041..........................416
160049...........................416
160059...........................416
160124 ..........................422
160134..........................422
160202...........................207
160206...........................207
160212 ..........................207
160216 ..........................207
160301 .........................324
160302...........................324
160311 .........................324
160312 ..........................324
160321..........................324
160352 ..........................368
160354 ..........................368
160371 .........................368
160372 ..........................368
160381 .........................368
160382 ..........................368
160401..........................378
160402...........................378
160411 .........................378
160412 ..........................378
160421..........................378
160441..........................378
160461..........................379
160501 ...............348, 370
160502 ................348, 370
160511 ..............348, 370
160512................348, 370
160541..........................377
160544 ..........................377
160551 .........................377
160554...........................377
160601 .........................368

160604 ..........................368
160611 ..........................370
160614 ...........................370
160621 .........................368
160624...........................368
160631..........................370
160634...........................370
160641..........................374
160644 ..........................374
160651..........................374
160654...........................374
160701..........................325
160702...........................129
160721..........................325
160731..........................325
160761 ..........................224
160764 ..........................224
160771 .........................225
160774 ..........................221
160781..........................225
160791..........................225
160802 ..........................064
160812..........................064
160822 ..........................064
160832 ..........................069
160841..........................224
160861..........................224
160864...........................224
160874 ...........................070

161000
161326 ............................419
161431 ..........................121
161434 ...........................121
161441 ..........................121
161501 ..........................419
161511 ..........................419
161521 ..........................419
161531...........................419
161641 ..........................419
161651 ..........................419
161741 ..........................419
161751 ..........................419

162000
162021 .........................426
162024...........................426
162031 .........................426
162034 ..........................426
162036 ..........................426
162044 ..........................430
162054...........................437
162101 .........................429
162104 ..........................429
162111 .........................429
162114...........................429
162121..........................429
162124 ..........................429
162131 .........................429
162134 ..........................429
162151 .........................426
162154 ..........................426
162161 .........................429
162166..........................429
162171 .........................429
162173 ..........................429
162176 ..........................429
162301 .........................430
162304 ..........................430
162311 .........................430
162314..........................430
162401..........................377
162404...........................377
162411 .........................377
162414 ..........................377
162421..........................380
162424...........................380
162431..........................380
162434...........................380
162441..........................378
162444...........................378
162451 .........................380
162454...........................380
162460...........................379
162464...........................379
162470...........................379
162474 ..........................379

165000
165100..........................108
165110..........................109
165140..........................109
165160................108, 109
165161 .........................109
165204..........................108
165320..........................109
165330..........................109
165340..........................108
165350..........................108
165358..........................108
165400 ..........................107
165420 ..........................107
165500 ..........................041
165501 .........................041

167000
167032...........................640
167039...........................640

170000
170401 .........................319
170402...........................319
170414 ..........................318
170422...........................322
170424...........................322

180000
180000...........................302
180001 .........................302
180002...........................302
180012..........................302
180030...........................302
180031 .........................302
180040 ..........................302
180041 .........................302
180042 ..........................302
180050...........................302
180051 .........................302
180052...........................302
180060...........................302
180061 .........................302
180062...........................302
180080...........................302
180081 .........................302
180082...........................302
180160..........................302
180161 .........................302

181000
181080 ...........................308
181176 ..........................307
181180 ..........................308
181212 ..........................308
181232 ..........................308
181242 ..........................308
181252 ..........................307
181532 ..........................309

182000
182150 ..........................302
182151 .........................302
182152 ..........................302

184000
184000 ..........................281
184002...........................287
184022...........................287
184032...........................287
184042...........................287
184062...........................287
184071 .........................283
184092 ..........................282
184142 ..........................287
184152..........................284
184172 ..........................287
184221 .........................284
184282 ..........................284
184292...........................287
184302...........................287
184312 ..........................287
184332...........................287
184372 ..........................284
184442 ..........................283
184452 ..........................282
184492 ..........................282
184521 .........................286
184531 .........................286

184534..........................286
184542..........................283
184572..........................284
184592..........................285
184624..........................283
184634..........................283

185000
185002 ..........................281
185020 ..........................281
185032 ..........................281
185042 ..........................281
185062 ..........................281
185092...........................278
185142..........................281
185172 ..........................281
185221 .........................280
185232...........................280
185294...........................281
185302 ..........................281
185450...........................278
185521 .........................280
185580...........................276
185582...........................276
185590...........................276
185592...........................276
185622...........................279
185692...........................276
185712 ..........................278
185742..........................278

186000
186015..........................298
186020...........................298
186041 .........................298
186042 ..........................298
186272...........................298
186302...........................309
186312 ..........................309
186332...........................309
186342...........................309
186352...........................309
186362...........................309
186462 ..........................306
186492 ..........................309
186502...........................300
186512..........................300
186522...........................300
186530...........................300
186540...........................300
186561 .........................300
186562...........................300
186642..........................309
186762 ..........................298
186772..........................298
186952..........................298

188000
188002..........................297
188022..........................297
188032..........................297
188042..........................297
188062..........................297
188112..........................297
188122 .........................296
188142..........................296
188152 ..........................296
188162 ..........................297
188182 ..........................297

211000
211200..........................626
211201 .........................626

213000
213302..........................626
213312..........................625
213320..........................625
213321.........................625
213332..........................625
213342..........................625
213352..........................625
213361.........................625

220000
220000 ..........................298
220631 .........................615

227000
227000..........................644
227015 .........................535
227020 .........................535
227032 ..........................513
227041 .........................499
227042 .........................499
227064 .........................535
227065 .........................535
227074 .........................535
227080 .........................590
227090 .........................598
227092 .........................598
227102 .........................181
227106 .........................181
227132 .........................180
227136 .........................180
227150 .........................640
227160 .........................640
227174 .........................528
227176 .........................528
227191 ........................511
227194..........................511
227195 .........................511
227198 .........................511
227211 ........................445
227226..........................573
227231.........................498
227232 ..........................498
227252..........................180
227262..........................180
227290 ..........................525
227326...........................573
227331 .........................583
227332..........................583
227341.........................583
227342..........................583
227351 ........................125
227361 ........................445
227371.........................580
227372..........................580
227374 ..........................580
227381.........................580
227382..........................580
227384 ..........................580
227391.........................582
227392..........................582
227397..........................582
227400 ..........................580
227410 ..........................556
227418 .........................556
227421 .........................588
227422 .........................588
227427 ..........................588
227431 ........................588
227432 ..........................588
227437 ..........................588
227450 ..........................593
227457 ..........................593
227461 ........................585
227462 ..........................585
227467 ..........................585
227471 .........................585
227472 ..........................585
227480 ..........................588
227482 ..........................588
227485 ..........................588
227490 ..........................588
227495 ..........................588
227500 ..........................559
227520 ..........................593
227531.........................588
227532..........................588
227580..........................594
227582..........................594
227588..........................595
227690..........................547
227691 .........................547
227698..........................547
227750..........................547
227754..........................547
227760..........................547
227764..........................547
227770 ..........................547
227774..........................547
227804..........................545
227814..........................545
227824..........................545
227845..........................477
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227874..........................477
227881 .........................536
227885..........................536
227902 .........................477
227905 ..........................477
227922 ..........................491
227932 ..........................490
227942 ..........................490
227952 ..........................490
227962 ..........................490

228000
228001 .........................537
228005 ..........................537
228011 ........................537
228015..........................537
228210..........................597
228214..........................597
228218 .........................596
228240 ..........................602
228244 ..........................602
228301 .........................591
228302 ..........................591
228304..........................591
228331 .........................585
228332 ..........................585
228337 ..........................585
228341 .........................585
228342 ..........................585
228360 ..........................592
228401 .........................586
228402 ..........................586
228420 ..........................594
228424...........................594
228430 ..........................597
228434 ..........................597
228602 ..........................488
228605 ..........................488
228612..........................489
228615..........................489
228622 ..........................489
228625 ..........................489
228682 ..........................486
228692 ..........................486
228702 ..........................486
228712..........................486
228722..................................
...........482, 484, 486, 489
228725..........................643
228730..........................643
228752..........................486
228753..........................477
228754..........................449
228762 ..........................488
228765 ..........................488
228771 .........................498
228774 ..........................498
228775..........................498
228776..........................498
228782..........................498
228785..........................498
228792..........................496
228802 .........................498
228805 .........................498
228812..........................538
228815..........................538
228842 .........................538
228845 .........................538
228862 .........................484
228865 .........................484
228872..........................484
228875..........................484
228882 .........................485
228885 .........................485
228892 ..........................486
228895 .........................486
228902 .........................486
228912..........................482
228915 .........................482
228922 .........................482
228925 .........................482
228932 .........................482
228935 .........................482
228942..........................482
228945..........................482
228960 .........................442
228965 .........................442
228980 .........................444

229000
229000 ..........................548
229001 .........................548
229002 .........................548
229008..........................547
229012 .........................548
229020 ..........................467
229021 .........................467
229022..........................467
229044..........................548
229062...........................575
229071 .........................531
229072..........................531
229078 ..........................531
229081 .........................531
229084 ..........................531
229085 ..........................531
229087 ..........................531
229090 ..........................559
229100 ..........................553
229121.........................577
229122..........................577
229132 .........................492
229142 .........................492
229152 .........................492
229162 .........................491
229172..........................491
229182 ..........................491
229192..........................547
229200 ..........................600
229204 ..........................600
229210 .........................600
229214 .........................600
229230 ..........................598
229234 ..........................598
229240 ..........................598
229241 .........................600
229250 ..........................574
229260 ..........................643
229261 .........................643
229262 ..........................643
229270 ..........................602
229274...........................602
229280 ..........................602
229284 ..........................602
229294 ..........................603
229300 ..........................603
229304 ..........................603
229311 .........................586
229317..........................586
229320 ..........................597
229324 ..........................597
229330 ..........................594
229334 ..........................594
229340 ..........................594
229344 ..........................594
229360 ..........................586
229374 ..........................596
229392 ..........................540
229394 ..........................540
229395 ..........................541
229400 ..........................540
229402 ..........................541
229403 ..........................541
229405 ..........................540
229406 ..........................541
229410..........................468
229411.........................468
229420...........................467
229421 .........................467
229422...........................467
229423 ..........................471
229430 ..........................471
229431 .........................471
229432 ..........................471
229453 ..........................569
229461 .........................566
229462 ..........................566
229463 ..........................566
229481 .........................566
229482 ..........................566
229493 ..........................569
229502 ..........................526
229512 .........................136
229531 .........................509
229532 ..........................509
229536 ..........................509
229541 .........................507
229544 ..........................507

229551 ........................506
229554 ..........................506
229561 .........................506
229564 ..........................506
229571 .........................506
229574 ..........................506
229581 .........................509
229584 ..........................509
229601 .........................507
229604 ..........................507
229611 .........................514
229616..........................514
229618..........................514
229621 .........................514
229626 ..........................514
229628 ..........................514
229641 .........................524
229642 ..........................524
229647 ..........................524
229701 .........................577
229702 ..........................577
229712 ..........................575
229722 ..........................577
229730 ..........................560
229731 .........................563
229732..........................563
229746 .........................457
229756..........................456
229766 ..........................456
229776..........................456
229786...........................457
229820 ..........................628
229821 .........................628
229836 .........................454
229840 ..........................454
229841 .........................454
229856 ..........................454
229860 ..........................463
229876 ..........................462
229886 ..........................462
229890 ..........................512
229894...........................512
229904 ..........................518
229905 ..........................518
229912..........................500
229981 .........................507
229984 ..........................507
229991 .........................507
229994...........................507

230000
230030 ..........................512
230031 .........................512
230034..........................512
230044..........................528
230045 ..........................528
230054 ..........................550
230060 ..........................460
230061 .........................460
230063 ..........................460
230066 ..........................460
230069 ..........................460
230071 .........................502
230090 ..........................472
230100 ..........................601
230110 ..........................601
230140 .........................602
230144...........................602
230151 .........................586
230152 ..........................586
230160..........................587
230164 .........................587
230170 .........................588
230174 ..........................588
230182 .........................355
230192 .........................355
230201 .........................578
230202 ..........................578
230207...........................578
230211 .........................355
230212..........................355
230217..........................355
230221 .........................355
230222 ..........................355
230231 .........................577
230232 ..........................577
230237..........................577
230241 .........................564
230243 .........................564

230251.........................188
230252..........................188
230261.........................188
230262..........................188
230271..........................561
230272 ..........................561
230281..........................564
230282 ..........................564
230301 ..........................578
230302 ..........................578
230311 .........................355
230312 ..........................355
230332..........................501
230354 ..........................500
230355 ..........................500
230364..........................501
230365..........................501
230374 ..........................560
230375...........................560
230384 ..........................538
230394 ..........................532
230404..........................531
230405 ..........................531
230415 ..........................575
230424 ..........................575
230434 ..........................447
230435 ..........................447
230444..........................528
230445..........................528
230454 ..........................478
230455 ..........................478
230464 ..........................478
230465 ..........................478
230481 .........................577
230482 ..........................577
230494 ..........................517
230495 ..........................517
230505 ..........................559
230525 ..........................555
230535 ..........................539
230545 ..........................555
230555 ..........................552
230575...........................552
230595..........................551
230605 ..........................539
230615 ..........................553
230630..........................551
230641 .........................528
230644..........................528
230645 ..........................528
230674 ..........................527
230684 ..........................527
230694 ..........................447
230706 ..........................464
230716 ..........................464
230720 ..........................458
230726...........................457
230736 ..........................458
230746...........................458
230767 ...........................182
230776...........................463
230786 ..........................463
230791 .........................182
230794 ..........................182
230801 .........................563
230802 ..........................563
230811 .........................563
230812..........................563
230822 ..........................518
230824 ..........................518
230852 ..........................518
230862 ..........................517
230872 ..........................517
230900 ..........................593
230904 ..........................593
230910...........................597
230914 ...........................597

231000
231011..........................518
231012 .........................518
231021..........................561
231022...........................561
231101 .........................542
231102 ..........................542
231111 ..........................542
231112 ..........................542
231113 ..........................569
231151..........................544

231152 .........................544
231161 .........................544
231162 .........................544
231205..........................465
231215..........................465
231225 .........................465
231230..........................465
231231 .........................453
231232 .........................450
231233 .........................473
231234 ...............458, 463
231283 .........................481
231285 .........................481
231287 .........................481
231301 .........................453
231305 .........................453
231311 .........................453
231315 ..........................453
231325 .........................450
231335 .........................450
231345 .........................451
231400..........................474
231401 .........................474
231410 .........................474
231411..........................474
231420 .........................473
231455 .........................461
231465 .........................479
231475..........................479
231481 .........................448
231485 .........................448
231495 .........................448
231504 .........................495
231505 .........................495
231514 .........................495
231515..........................495
231901 ................182, 522
231902 ...............182, 522
231911 ...............182, 522
231912 ................182, 522

232000
232005 .........................480
232015 .........................480
232025 .........................480
232035 .........................480
232101 .........................449
232104 .........................449
232105 .........................449
232114 .........................449
232115 .........................449
232124 .........................449
232125 .........................449
232201.........................453
232205 .........................453
232206 ..........................453
232219 .........................446
232220 .........................464
232236 .........................464
232246 .........................464
232249 .........................464
232256 .........................458
232266 .........................458
232276..........................458
232284 .........................503
232285 .........................503
232294..........................503
232295 .........................503
232301 .........................446
232302 .........................446
232461 ...............191, 522
232465 ................191, 522
232471 ...............191, 522
232475 ................191, 522
232481 .........................537
232485..........................537
232487 ..........................537
232491 .........................514
232495 ..........................514
232497..........................514
232501 .........................531
232504 ..........................531
232505 ..........................531
232531 .........................505
232535 .........................505
232537..........................505
232541 ................517, 533
232545.................517, 533
232554..........................494
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232564 ..........................494
232600 ..........................608
232641 .........................608
232651 .........................608
232661 .........................608
232681 .........................608
232691 .........................608
232700 ..........................608
232711 .........................608
232712 ..........................608
232717 ..........................608
232741 .........................608
232742 ..........................608
232747 ..........................608

233000
233001 .........................626
233002 .........................626
233007..........................626
233010 ..........................626
233011 .........................626
233012 .........................626

234000
234001 .........................606
234002 .........................606
234010 ..........................606
234011 .........................606
234012 .........................606

410000
410120 .........................644
410130 .........................644
410140 .........................645
410850 .........................644
410851 .........................644

450000
451010..........................640
451021 .........................640
451022..........................641
451060..........................641
451105..........................641
451150 ..........................641
451250..........................641
451300..........................641
451301 .........................641
452021 .........................641
455202 .........................640
455209 .........................640
455302 .........................640
455309 .........................640

460000
461050 .........................643
461060 .........................642
461062 .........................642
461067 .........................642
461075 .........................643
461105 .........................643
461107 .........................642
461155 .........................643
461157 .........................642
461217..........................642
461310 .........................642
464001.........................636
464002 ..........................636
464108 .........................635
464109 .........................635
464110 ..........................635
464111 .........................635
464112 .........................635
464113 .........................638
464120 ..........................635
464200 ..........................636
464201.........................636
464202 ..........................636
464203 ..........................638
464210 ..........................636
464301 .........................635
464302 ..........................653

470000
470070..........................639
470150..........................639
470200..........................639
470350..........................639
470360..........................639
470361 .........................639

470370..........................639
470380..........................639
470500..........................637
470502..........................637
470503..........................632
470505..........................630
470506..........................637
470507..........................637
470508..........................637
470509..........................630
470520 ..........................634
470530...........................631
470531..........................631
470539 ..........................638
470540 ..........................638
470541 .........................637
470542 ..........................637
470543 ..........................637
470544 ..........................637
470545 ..........................638
470546 ..........................638
470550 ..........................630
470560 ..........................630
470571..........................638
470581 ..........................634
470582 ..........................634
470583 ..........................634
470584 ..........................634
470600 ..........................632
470601..........................632
470602 ..........................632
470610 .........................632
470612..........................632
470620 ..........................632
470640 ..........................645
470700 ..........................633

500000
506160 .........................652
506250 ..........................652
506982...........................651
506992...........................651
507020...........................651
507030...........................651
507031..........................651
507035...........................651
507037...........................651
507045...........................651
507047...........................651
507070..........................652
507071 .........................652
507120...........................651
507121..........................651
507130 ..........................651
507131..........................651
507140 .........................651
507141 .........................651
507150 .........................652
507151 .........................652
507210 ..........................651
507220 ..........................651
507240 ..........................651
507310 ..........................651
507311 ..........................651
507320 ..........................651
507321 ..........................651
507340 ..........................651
507341..........................651
507400 ..........................651
507410 ..........................651
507420 ..........................651
507430 ..........................651
507440 ..........................651
507450 ..........................651
508170..........................652
508171 .........................652
508209 ..........................660
508211 .........................659
508212 ..........................661
508213..........................660
508218 .........................660
508220...........................661
508222...........................661
508226 ..........................660
508309 ..........................660
508310 .........................660
508311 .........................660
508312 ..........................661
508313..........................660

508318 .........................660
508320...........................661
508322...........................661
508326 ..........................660
508415 .........................659
508416 .........................659
508417 .........................659
508421 .........................658
508422 ..........................658
508440 ..........................661
508441 .........................661
508450...........................661
508451 .........................661
508460...........................661
508461..........................661
508515...........................659
508560 ..........................658
508561 .........................658
508600 ..........................659
508610 ..........................659
508630 ..........................659
508631 .........................659
508730...........................659
508731 .........................659
508740...........................659
508741 .........................659
508760 ..........................659
508761 .........................659
508770 ..........................659
508771 .........................659
508800 ..........................659
508801 .........................659
508810 ..........................659
508811 ..........................659
508820 ..........................660
508821 .........................660
508830 ..........................660
508831 .........................660
508840 ..........................659
508841 .........................659
508860 ..........................658
508861 .........................658
508870 ..........................660
508910...........................658
508911 .........................658
508920 ..........................658
508921 .........................658
508940 ..........................658
508941 .........................658
508950 ..........................660
508951 .........................660
508960 ..........................660
508961 .........................660
508970 ..........................660
508971 .........................660
508980 ..........................658
508981 .........................658
509070 ..........................652
509071 .........................652
509150...........................652
509151..........................652
509170 ..........................652
509171 .........................652
509180...........................652
509191 .........................652

510000
510075..........................652
510077 ..........................652
510155 ..........................652
510157 ..........................652
510400...........................652
512205...........................648
512210 ..........................648
512220 ..........................648
512235...........................648
512250...........................648
519206...........................648
519215 ..........................648
519221..........................648
519223...........................648
519230...........................648
519231..........................648
519240...........................648
519241 ..........................648
519360...........................648
519450...........................648
519451 ..........................648
519452...........................648

519620 .........................660
519725..........................652
519727..........................652
519737 ..........................652
519739..........................652
519760 ..........................652

520000
525212 .........................649
525240 ..........................649
525312 .........................649
525320 ..........................649
525340 ..........................649
525514 .........................649
525525 ..........................649
525540 ..........................649
525555 ..........................649

530000
533228 ..........................649
533330 ..........................649
534240 ..........................649
534338 ..........................649
534540 ..........................649
535213 .........................649
535240 ..........................649
535312 .........................649
535338 ..........................649
535514 .........................649
535527 ..........................649
535540 ..........................649
535560 ..........................649
536138 .........................649
536240 ..........................649
536338 ..........................649
536540 ..........................649

540000
543208 .........................650
543224..........................650
543245..........................650
543308 .........................650
543324..........................650
543345 .........................650
543508 .........................650
543524..........................650
543545 .........................650
543708 .........................650
543724 .........................650
543745 .........................650
545108 .........................650
545124..........................650
545145 .........................650
545512 .........................650
545522 ..........................650
545751 .........................650
545752..........................650
545753..........................650
548014..........................661
548021..........................661
548024...........................661
548028...........................661
548035...........................661
548039...........................661
548054...........................661
548114 ..........................661
548121 ..........................661
548124 ..........................661
548128 ..........................661
548135 ..........................661
548139 ..........................661
548154 ..........................661
548167 ..........................661
548195 ..........................661
548196 ..........................661
548197 ..........................661
548201 .........................661
548202...........................661
548210...........................661
548211 .........................661
548220...........................661
548221..........................661
548230...........................661
548231..........................661
548240...........................661
548241..........................661

550000
550091 .........................657

550092 ..........................657
550097 ..........................657
550111 .........................656
550112 ..........................656
550131 ..........................656
550132...........................656
550181 ..........................614
550182 ..........................614
550187...........................614
550190 ...........................614
550191 .......614, 615, 624
550192 ...........................614
550193 ...........................614
550211 ..........................580
550212 ...........................580
550217...........................580
550251...........................654
550252 ..........................654
550260 ..........................614
550261 .........................614
550262 ..........................614
550311 ..........................654
550312 ..........................654
550317 ..........................654
550331..........................580
550332 ..........................580
550337 ..........................580
550341..........................656
550342 ..........................656
550351..........................656
550352 ..........................656
550381..........................656
550382 ..........................656
550391..........................656
550392 ..........................656
550401..........................607
550412 ..........................616
550413...........................617
550414 ..........................622
550415 ...........................616
550416..................617, 619
550417 ..........................622
550418 ..........................622
550419 ..........................622
550570 ........616, 617, 619
550621 .........................627
550622 ..........................627
550627 ..........................627
550630 ..........................627
550641...........................613
550642...........................613
550650...........................613
550671..........................363
550672 ..........................363
550721 .........................627
550722 ..........................627
550790 ...........................615
550791...........................615
550792 ...........................615
550801..........................654
550802 ..........................654
550811 ..........................655
550812...........................655
550911..........................654
550912...........................654
551121 ..........................653
551122...........................653
551131 ..........................653
551132...........................653
551221 ..........................653
551222...........................653
551231 ..........................653
551232...........................653
551301..........................655
551302 ..........................655
551311 ..........................655
551312 ..........................655
551321 ..........................655
551322 ..........................655
551331 ..........................655
551332 ..........................655
551342 ..........................657
551362 ..........................654
551371 ..........................657
551372 ..........................657
551382 ..........................656
552001..........................616
552002...........................616
552003 ..........................622
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552007...........................616
552011 .........................616
552012..........................616
552013 .........................622
552017..........................616
552021 .........................616
552022 ..........................616
552023 ..........................622
552027 ..........................616
552031 .........................616
552032 ..........................616
552041...........................616
552042 ..........................616
552051 ..........................616
552052 ..........................616
552061 ..........................619
552062...........................619
552071...........................619
552072 ...........................619
552101 ..........................617
552102..........................617
552103 .........................622
552107 ..........................617
552111 ..........................617
552112...........................617
552113 ..........................622
552117...........................617
552121..........................617
552122 ..........................617
552123..........................622
552127 ..........................617
552131 ..........................619
552132 ..........................619
552141 .........................619
552142..........................619
552211 ..........................621
552212..........................621
552213..........................624
552221 .........................621
552222 ..........................621
552223 ..........................624
552241 .........................621
552242 ..........................621
552243 ..........................624
552251 .........................621
552252 ..........................621
552253 ..........................624
552300 ..........................628
552301 .........................628
552302 ..........................628
552307 ..........................628

560000
560011 .........................655
560012 .........................655
560013 .........................655
560014 .........................655
560041 .........................654
560042 ..........................654
560043 ..........................654
560044..........................654
560084 ..........................655
560091 .........................654
560092 ..........................654
560093 ..........................654
560101..........................655
560102 .........................655
560103 .........................655
560104 .........................655
560201 .........................657
560202 ..........................657

570000
570001 .........................656
570003 ..........................656
575350...........................650
575351 .........................650
575360..........................649
575370 .........................649
575510..........................650
575511 .........................650
575520 ..........................649
575530 ..........................649
575535 ..........................649
575540...........................650
575651 .........................650
575652...........................650
575671 .........................650
575672...........................650

575682...........................650

590000
590144 .........................661
590145 .........................661
590150 .........................648
590151 .........................648
590152 .........................648
591293 .........................661
591294..........................661
591295 .........................661
591296 .........................661

630000
631100 ..........................607
631451 .........................611
631452 ..........................611
631453 ..........................611
631461..........................611
631462 ..........................611
631463 ..........................611
631470 ..........................611
631471 .........................611
631472 ..........................611
631473 ..........................611
631474 ..........................611

900000
900011 .........................559

920000
924036..........................593
925100 ..........................383
925190 ..................................
............055, 064, 069, 070
925195 ..........................356
925200 .........................356
925201 .........................355
925250 ..........................356
925251 .........................416

950000
955000 ..........................645
955020 ..........................645
955030 ..........................645
955135 .........................645
955137..........................645
955138 .........................645

960000
961062 .........................639
961250 .........................644

980000
980010 .........................661
980011 .........................661
980012 .........................661
980013 .........................661
980014...........................661



670670



671671



672672



673673



674674



Подвес с противовесом

Обычный подвес

ПРА, трансформатор, блок питания или электронный преобразователь напряжения

может быть использован автономно (вне корпуса светильника)

Максимальное сечение проводника

Потолок - Стена - Пол / Накладной

Встраиваемый

Область применения прибора при условии использования аксессуаров

Напряжение питания 230V AC

Напряжение питания 230V AC для прибора с источником постоянного тока 350mA

Напряжение питания 230V AC с последующим преобразованием в 12V AC

Напряжение питания 12V AC

Напряжение питания

16A
max.

Ограничение области применения прибора

Прибор не предназначен для использования вне помещения

Прибор не предназначен для использования внутри помещения

Степень защиты IP прибора от проникновения твердых объектов и жидкостей

Кривые силы света могут быть получены по запросу

Симметричный постоянный / Симметричный переменный / Асимметричный

Длина подвеса в m

Возможность магистрального подключения прибора

Магистральное подключение возможно

Магистральное подключение возможно в пределах указанного количества приборов

Область применения прибора

Максимальный ток

Класс защиты прибора от пробоя: I - II - III

IP44

Возможность ориентации прибора или плафона

Возможность ориентации прибора или плафона

+A

340°

180°

180°

Возможность ориентации прибора или плафона
1,5 m

Автономное использование max. 10

Установочная глубина для встраиваемых приборов в cm

Если в комплект поставки прибора входит монтажный корпус, то глубина указана для

установки этого корпуса

Управление диммерами типа C (“phase cutting trailing edge”)

Управление диммерами типа L (“phase cutting leading edge”)

Использование управляющего интерфейса 1-10V

Возможно диммирование с использованием дополнительных аксессуаров

9,5

Установочное отверстие для встраиваемых приборов в cm 12,5/12,5 7,2

max.

2,5 mm2

Наружный диаметр кабеля в mm

Индекс энергоэффективности ПРА (CELMA)

7-12

Температура окружающей среды в °C

Вес изделия в kg 9,5

Расстояние между проводниками тросиковой системы в сm 20

Угол светового потока

Температура поверхности включенного прибора
90°C

Ударопрочность прибора

Допустимая механическая нагрузка на прибор

Для приборов, встраиваемых в пол или в дорожное покрытие

0,8 t

20 J

Свойства отражателя лампы

Отражатель обеспечивает отвод тепла в сторону цоколя лампы - “холодный свет”

Отражатель не обеспечивает отвод тепла в сторону цоколя лампы

50° 15°-30°

Лампа должна использоваться в светильниках с защитным стеклом

Лампа может использоваться в светильниках без защитного стекла

В горизонтальной и вертикальной плоскостях

(карданный шарнир)

Необходимость защитного стекла

Лампа с ультрафиолетовой защитой

Средний ресурс лампы в часах 2500

Количество LED в приборе
LED

35 Stk.

60°

ПРА
EEI=A1

ПРА
EEI=B2

ПРА
EEI=A2

Особенности диммирования

12~
12~

230~
mA

350

230~
230~

+A1-10C L

ta 40°
ta

-25°– +40°

LED может быть заменен специалистом LED

Температура срабатывания термозащиты 115° C

Возможность установки прибора на поверхность
с температурой воспламенения >110°C

Установка возможна

Установка невозможна

Установка невозможна, если мощность лампы >50W

>50W

Защита трансформатора от короткого замыкания выходной цепи

Возможность установки прибора на поверхность
с неспецифицированной возгораемостью

Рабочая температура прибора < 95°C

Температура прибора в аварийном режиме < 115°C

Термозащита от превышения указанной температуры в °C

В горизонтальной плоскости

В вертикальной плоскости

Энергия удара в Дж

Для приборов, встраиваемых в пол или в дорожное покрытие

Максимально допустимая или рабочий диапазон
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Соответствие изделия стандарту VDEVDE Соответствие изделия TÜV-/GSTÜV-/GS

Удостоверяет соответствие прибора нормам VDE по уровню электромагнитных помех

LED:LED:
Некоторый разброс параметров светодиодов (яркости и оттенка цвета) является характерным даже для высокотехнологичного производства.
Приведенные в описаниях приборов значения светового потока являются средними. В рамках одного заказа для приборов одного типа мы
стараемся обеспечить одинаковость оттенка цвета светодиодов. Однако при последующем заказе того же прибора мы не можем гарантировать
точного совпадения параметров светодиодов из разных партий. Это следует учитывать при монтаже большого количества приборов,
расположенных рядом, особенно при использовании светодиодов белого цвета.

Для Power LED требуется питание от источника постоянного тока. При подключении нескольких Power LED они соединяются последовательно.
Параллельное соединение недопустимо!
Необходимо соблюдать последовательность монтажа: сначала собирается вторичная цепь - светодиоды, подключенные к блоку питания, затем -
первичная цепь - блок питания подключается к сети.

СтальСталь 304304
Высококачественная сталь 304 (1.4301) обладает высокой коррозийной стойкостью в естественной окружающей среде при отсутствии концентраций
хлора и соли. Не предназначена для мест с агрессивной средой, где возможен контакт с морской водой или с содержащей соль атмосферой.
Тем не менее сталь 304 может использоваться в бассейнах с пресной водой.

СтальСталь 316316
Высококачественная сталь 316 (1.4404) обладает высокой коррозийной стойкостью в естественной окружающей среде, а также в промышленных
зонах с умеренной концентрацией хлора и соли, однако не устойчива к морской воде.

Внимание:Внимание:
Изделия, отмеченные ▼, могут быть исключены из ассортимента в течение 2013 года, уточняйте возможность поставки перед заказом.

Представленная в каталоге продукция соответствует требованиям Госстандарта РФ.

Большая часть изделий, приведенных в каталоге, защищена зарегистрированными товарными знаками и патентами на промышленные образцы.
Каталог, фотографии, а также оформление упаковки и инструкции по эксплуатации приборов являются интеллектуальной собственностью.
Открытая публикация этих материалов без нашего разрешения запрещена.

Фотографии, приведенные в настоящем каталоге, служат исключительно для иллюстративных целей и не всегда точно передают цвет и
технические возможности приборов.

Иллюстрации с примерами использования наших приборов в реализованных проектах любезно предоставлены владельцами или дизайнерами
тех интерьеров, которые вы видите на страницах каталога.
Мы выражаем благодарность всем, кто способствовал появлению иллюстраций и их использованию в каталоге.

Прибор с энергосберегающими LED компонентами

Используйте светильник вне зоны досягаемости с ГЛН/МГЛ (выше 2,5 m).

Это ограничение не действует при замене на люминесцентную лампу

или светодиодный источник света.

Используйте светильник вне зоны досягаемости (выше 2,5 m).

Замена на другой тип лампы не допускается.

Соответствие изделия комплексу Единых Европейских Норм ENEC

В приборе могут использоваться энергосберегающие лампы

Электромагнитная совместимость

Соответствие изделия стандарту KEMA (Нидерланды)

Соответствие изделия стандарту Semco (Швеция)

Соответствие изделия стандарту Nemco (Норвегия)

Высокоэффективный прибор
для профессионального применения

Внимание:
Галогенные лампы накаливания и металлогалогенные газоразрядные лампы имеют высокую рабочую температуру. Это приводит к значительному
нагреву как отдельных элементов светильника, так и помещения в котором они установлены. Поэтому такие приборы должны быть установлены
вне зоны досягаемости, чтобы исключить возможные случайные травмы. Для большинства приборов можно подобрать альтернативные
источники света с низким выделением тепла: люминесцентные лампы или светодиодные источники света. Данная продукция представлена
на стр. 653 - 660 этого каталога в разделе Аксессуары (Accessories).

Удостоверяет нормативную конформность прибора и его безопасность:
электрическую, пожарную, токсическую и др.

Удостоверяет соответствие изделия Федеральному Закону Германии
о безопасности электроприборов



Описание приборов и компонентов систем

В статьях каталога, содержащих описания светильников и
компонентов систем, как правило, выдерживается следующая
последовательность изложения:

- наименование;
- пиктограммы, описывающие технические параметры

прибора;
- тип цоколя, вид и максимально допустимая мощность
источника света;

- материал корпуса прибора;
- размеры изделия и в некоторых случаях его частей;
- комплектность поставки;
- примечания;
- варианты исполнения: цвет и код изделия (построчно).
- цена.

Обращаем Ваше внимание на то, что в вариантах исполнения
перечисляются именно цвета (золото, белый, серый металлик, титан,
матовый хром, алюминий и пр.), а не материалы.

В пиктограммах и в тексте используются
аббревиатуры знаков соответствия продукции

нормам Европейских стран:

ENEC (European Norms Electrical Certification) является
общеевропейским испытательным и сертификационным
знаком, присваиваемым светильникам, прожекторам,
другим световым приборам и их электротехническим и
электронным компонентам (ПРА, трансформаторам и
пр.). Подтверждает соответствие изделия действующему
комплексу Единых Европейских Норм.

VDE (Verband Deutscher Elektrotechniker) удостоверяет
нормативную конформность светильника или другого
светотехнического изделия и его безопасность -
электрическую, пожарную, токсическую и пр.

GS удостоверяет соответствие продукции Федеральному
закону Германии о безопасности бытовых и других
электроприборов.

VDE-EMV подтверждает конформность изделия общеевропейским
нормам ограничения электромагнитных помех и
обратного воздействия электрического прибора на
питающую сеть, нормам защиты от радиопомех,
помехоустойчивости.

CE является знаком соответствия изделия, произведенного в
странах ЕС, ряду требований Совета ЕС.
Под собственную ответственность изготовителя или
импортера знак наносится на светильник или его
упаковку и не является знаком какой-либо контрольно-
испытательной организации.

Классификация электрооборудования по классам
защиты от поражения электрическим током,

согласно ГОСТ Р МЭК 61140-2000

Класс защиты I - защита от пробоя обеспечивается как рабочей
изоляцией, так и заземлением доступных для
прикосновения токопроводящих частей прибора.

Класс защиты II - защита от пробоя обеспечивается двойной
усиленной изоляцией, заземление не выполняется.

Класс защиты III - защита от пробоя обеспечивается спользованием
низкого напряжения.

Степень защиты IP
от проникновения твердых объектов и жидкостей

согласно EN 60529 / ГОСТ 14254-96

Первая цифра - степень защиты от проникновения твердых объектов:

Х - защита не предусмотрена/не требуется
0 - защита отсутствует
1 - защита от проникновения объектов более 50 mm

(случайное касание рукой)
2 - защита от проникновения объектов более 12,5 mm

(случайное касание пальцами)
3 - защита от проникновения объектов более 2,5 mm

(случайное касание инструментом, проводом)
4 - защита от проникновения объектов более 1 mm

(случайное касание тонким проводом)
5 - пылезащита

(защита от проникновения пыли в количестве, достаточном
для нарушения работы)

6 - пыленепроницаемость
(полная защита от проникновения пыли)

Вторая цифра - степень защиты от проникновения жидкостей:

Х - защита не предусмотрена/не требуется
0 - защита отсутствует
1 - защита от вертикально падающих капель воды
2 - защита от капель воды, падающих под углом до 15° от вертикали
3 - защита от капель воды, падающих под углом до 60° от вертикали
4 - защита от брызг воды, падающих с любых направлений
5 - защита от струй воды, падающих с любых направлений
6 - защита от сильных струй воды, падающих с любых направлений
7 - защита от проникновения воды при временном

непродолжительном погружении на глубину порядка 150 mm
8 - защита от проникновения воды при погружении на глубину,

определяемую изготовителем, на неограниченное время

Степень защиты IK от внешних механических
воздействий

согласно EN 50102

IK код, определеный в стандарте EN 50102:1995 “Степени защиты
предоставляемые защитами для электрооборудования от внешних
механических воздействий”, представляет собой
специфицированную степень закрывающей защиты для защиты
содержимого от внешних ударов.

Код Энергия удара (Дж) Ударопрочность

IK01 0,14 стандартная
IK02 0,20 стандартная
IK03 0,30 стандартная
IK04 0,50 прочнее стандартного
IK05 0,70 прочнее стандартного
IK06 1,00 прочнее стандартного
IK07 2,00 упрочненная
IK08 5,00 упрочненная
IK09 10,00 вандалостойкая
IK10 20,00 вандалостойкая


